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
fizice grele (santier), accept oferte variate
din toate domeniile, rog seriozitate, doar in

Bucuresti, 0771.076.128   

24. DORESC angajare agent de securi-
tate in zona Otopeni, Baneasa, Casa Pre-
sei Libere. Am 52 de ani, 1,71/93, atestat,

numai cu contract de munca;
0768.345.318   

25. FAMILIE 3 persoane muncitoare
dorim sa ingrijim batran (a) in schimbul

gazduirii alaturi de ei in Bucuresti. Urgent,
0733.839.521   

26. FARMACIST primar, 72 ani, doresc
angajare. Mentionez ca am lucrat pana in

iunie 2015; 0726.731.214   

27. FOCHIST autorizat si instalator caut
post la imobile birouri, centre comerciale,

blocuri, hoteluri etc.; 0740.051.846   

28. FOSTA infirmiera, 60 ani, casatorita,
doresc sa am grija de batran(a) sau copii.

Rog seriozitate. 0728.972.071   

29. IMI ofer serviciul pentru ingrijire
(femeie) Program de noapte. Rog seriozi-

tate, numai femeie; 0765.269.722   

30. INFIRMIERA si asistenta ingrijim
batrani, bolnavi cu 10 L/ h, recomandare si

experienta; 0727.451.919   

31. INGRIJESC batrana intern sau bona,
numai intern; 0727.600.546/

0764.645.691   

32. INGRIJESC batrani, am experienta,
interna, ofer toate serviciile care sunt
necesare. Prefer apropiere Dristor;

0730.409.278   

33. INGRIJIRE batrani, doamna in varsta
de 49 ani, nefumatoare, decenta, cu expe-

rienta in domeniu, caut loc de munca-
ingrijire batrani, copii, cu regim intern in

tara sau strainatate. Rog seriozitate;
0769.417.576   

34. JOB part time ospatar (calificare) casi-
er, bona, 0767.061.673   

35. MANAGER hotel, doresc angajament
pe termen lung, vasta experienta in admin-
istratie, foarte bun comunicator, experienta
in coordonarea de colective, tenacitate si

disponibilitate pentru efort prelungit;
0726.739.766   

36. MECANIC Stihl, Viking, Bronto caut
serviciu; 0764.625.040   

37. MEDIC generalist si medicina interna
caut un post de medic medicina generala

si interna. 0721.502.066   

38. MENAJERA 47 ani, caut sa lucrez
joia pt. o familie. Ofer si cer seriozitate;

0759.120.953   

39. PENSIONARA sanatoasa caut de
lucru: curierat pedestru, femeie de servici,
diverse locatii. Sector 3; 0723.095.245   

40. PERSONAL intern/ 8 ore, selec-
tam si plasam pentru menaj, ingri-
jire copii, batrani bolnavi, spital-

izati;  021.642.50.82/
0740.005.644   

41. SOFER cat. B caut loc de munca;
0723.712.287   

42. SOFER categoria B, C, E, D, cu ates-
tat, cunostinte mecanica, doresc angajare

pentru Bucuresti, maxim 3,5 tone
0730.282.664   

43. SOFER profesionist, 44 ani, cinstit,
corect, fara cazier, fara evenimente rutiere,

ofer si cer seriozitate; 0724.896.532/
0765.084.474   

44. SOFER, 47 ani, serios, familist, antial-
cool, devotat, condus preventiv, solicit

angajare sofer personal, protocol, familii,
firme, dispus deplasari, domiciliu Colenti-

na; 0765.431.775   

1. .BERCENI, dec., et. 1/5, 34 mp,
2015, la doar 300 de metri de sta-

tia de metrou Dimitrie Leonida,
zona curata, linistita, garsoniera

spatioasa, bine compartimentata,
bucatarie inchisa, finisaje de cali-

tate, 27.500 {; 0733.912.390/
0726.542.818   

2. 1 DECEMBRIE 1918 et. 4/5, 17 mp,
garsoniera, conf. 3, libera, bloc stradal

reabilitat termic, centre comerciale,
mijloace transport, 11.000 {;

021.345.33.00/ 0744.207.261
dan.prest@yahoo.com  

3. 1 DECEMBRIE 1918 Postavarul
et. 9/10, 20 mp, garsoniera conf. 2,
libera, bloc stradal, gaze, mijloace
transport in fata blocului, centre
comerciale, discutabil. 19.000 {;

0744.207.261/ 021.345.33.00
dan.prest@yahoo.com  

4. 1 DECEMBRIE 1918 Titan,  18 mp,
etaj 2, vand gars. cf. 3, f, g, t, lift, izolat,
gaze, caldura, apa calda, 13.500 {;

0768.097.693   

5. 1 DECEMBRIE 1918, semidec., et.
10/10, 20 mp, confort 2, imbunatatiri: par-
chet, aer conditionat, hota, gresie, faianta,
geam termopan, usa metalica, fara balcon,

19.000 {; 0727.627.827 gina.chi-
ran@yahoo.com  

6. 1 DECEMBRIE BULEVARD, et.
10/10, gars. cf. 2, stradal, bloc civilizat,
toate imb., scara curata, renovat recent,
apropiere metrou, piata, Auchan, fara

probleme, merita vazuta pentru acest pret,
acte la zi, 19.300 {; 0722.612.915/

0766.360.676   

7. 1 DECEMBRIE, dec., et. 3/10, 32 mp,
stradal, cf. I, bloc mixt, imbunatatiri mod-
erne, pret negociabil, 0721.275.684/

021.627.40.10   

8. 1 MAI, strada Casin, dec., et. mansar-
da/4, 46 mp, 2015, proprietar, garsoniera,
proprietar, bucatarie inchisa, balcon, tam-
plarie salamander, contorizat separat, fin-

isaje la alegerea clientului, 3 min. de
metrou, 47.000 {; 0758.769.603   

9. 13 SEPTEMBRIE, Palatul Parlamen-
tului, strada Sabinelor, dec., et. parter/3,

47 mp, 2015, super oferte, finisaje incluse
in pret, centrala termica individuala, TVA
inclus, regim mic de inaltime, lift, 45.200
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

10. 13 SEPTEMBRIE, parc Sebastian,
strada Novaci, dec., et. 6/8, 40 mp, 1987,
bloc mixt, libera, gresie, faianta, termopan,

35.500 {; 0733.787.558/
0767.995.858   

11. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
parter/8, 40 mp, 1990, cf. 1 sporit, gresie,
faianta, usa metalica, parchet, t, usi inte-

rioare noi, obiecte sanitare noi, bloc moni-
torizat video la numai 2 min. mall, scoala
gradinita, par, ratb, proprietar, acc credit,

38.500 {; 0770.759.360   

12. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., 40
mp, 1990, cf.1 sporit, g, f, um, p, t, usi inte-
rioare noi, obiecte sanitare noi, bloc moni-
torizat video la numai 2 min. mall, scoala

gradinita, par, ratb, gars se poate imparti in
2 camere, acte la zi, proprietar, 40.500 {;

0755.528.814   

13. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
1/8, 45 mp, 1992, se vinde mobilata si uti-
lata, renovata, centrala proprie, g, f, p, ter-

mopan, balcon inchis, 45.000 {;
0726.786.309/ 0763.042.831   

14. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, dec.,
et. 2/8, 42 mp, 1989, scara curata, libera,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-
tru, intabulare, instalatii sanitare si electrice

noi, usi schimbate, urgent, 38.000 {;
0762.453.351/ 0764.743.391   

15. ALBA IULIA dec., 42 mp, 1997, etaj
9, balcon, bloc mixt, toate imbunatatirile,
mobilata/utilata,apropiere metrou, libera,
id: 900326, 53.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

16. ALBA IULIA, dec., et. 9/9, 1990, bloc
mixt, termopan, liber, intabulare, 52.900

{; 0723.627.544   

17. ALBA IULIA, CEC, la 10 minute de
metrou Unirii sau Muncii si la 5 minute de
Mall Vitan, semidec., et. parter/10, 20 mp,
1978, g, f, p, t, um, renovat recent, acte la

zi, cadastru, intabulare, accepta credit,
apometre, repartitoare, ideala pentru

investitie, libera, 24.750 {;
0784.420.254   

18. ALEXANDRU OBREGIA, Cultural,
dec., 38 mp, 1980, gars., cf. 1, stradal,

amenajata, cad., intab., 32.800 {;
0743.225.022   

19. ALEXANDRU OBREGIA, Cultural,
Piata Straduintei, dec., et. 5/10, 37 mp,
1980, stradala, balcon, semimobilata,

amenajata, 32.500 {; 0748.133.331/
0726.714.715   

20. APARATORII PATRIEI, semidec.,
et. 3/4, 17 mp, 1980, cf. 3, renovata

recent, instalatii noi, g, f, p, t, um, mobilata
complet, utilata: aragaz, frigider, masina

spalat, aer conditionat, totul nou, impeca-
bil, cadastru, intabulare, libera merita
avzuta, 12.300 {; 07616092430/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

21. APARATORII PATRIEI,
metrou, direct dezvoltator
vand gars. - studio in bloc
nou construit, finisaje la
alegere, toate utilitatile,
40.500 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@met-
ropolitanresidence.ro  

22. APARATORII PATRIEI, Metropol-
itan Residence,  43 mp, direct dez-
voltator studio tip 4, in bloc nou, in
constructie, compartimentare din

caramida, finisaje moderne la
alegere, in zona Aparatorii Patriei -
Berceni, in imediata vecinatate a

statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 40.500 {; 0736.362.110

ramona@metropolitanresidence.ro  

23. APUSULUI, Belsugului, Militari, Pacii,
7 min. metrou Pacii, 1 min. de B-dul Iuliu

Maniu, dec., 44 mp, gars., direct dezvolta-
tor, bloc nou, balcon, parcare, finisaje pre-
miun, g, f, p, t, um, centrala proprie Aris-
ton, contoare gaz + apa + Enel, lift, inter-
fon, bloc beton + caramida, izolat termic,
fonic, acces rapid RATB, centre comer-
ciale. Acceptam Prima Casa/ ipotecar,

comision 0, preturi incepand cu 35.000
{; 0734.497.016/ 0724.761.057
www.militaribelsuguluiresidence.ro 

24. APUSULUI, in zona, dec., et. 9/10,
particular, cf.1, 32.500 {;
0728.201.398/ 0723.387.846   

LOCURI DE MUNCÅ



197. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, parter, 1, 2, 3, cen-

trala, balcon, imbunatatiri, avans 10.000 {,
rate fara dobanda, 18.000 {;

0768.172.981/ 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880   

198. FERENTARI, vand gars. cf. 3, cura-
ta, gaze, centrala termica, 8.600 {;

0766.298.597/ 0751.231.181   

199. FERENTARI, Str. Livezilor,  et. 1/4,
gars. cf. 3, cu imb., proprietar, acte, cadas-

tru, disc. 9.000 {; 0763.307.033   

200. FERENTARI, str. Vitioarei,  et. 1/4,
vand gars. cf. 3, cu gaze, apa calda, rece,

gresie, faianta baie, bucatarie, usa ter-
mopan baie, usa metal, bloc curat, particu-

lar, acte, 9.200 {; 0760.605.614   

201. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
semidec., et. demisol/2, 21 mp, 1979,

zona verde, semi-stradala, foarte linistit,
demisol inalt, luminos, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata complet, cocheta, reno-
vata acum, 25.000 {; 0730.928.310   

202. FLOREASCA, zona ultracentrala,
dec., et. demisol/2, 31mp mp, 1959, pro-

prietar, acte la zi, garsoniera mare, la
cheie, mobilata, utilata, totul nou in

garantie, liniste, langa parc, toate mijl de
transp, ideala locuinta, intretinere de la 25

lei/luna, negociabil, 45000 {;
0722.222.863   

203. FOIFORUL DE FOC, et. 6/7, 67
mp, 1970, garsoniera dubla, mare -45mp,
a doua camera se poate aranja din terasa,

balcon, usa metalica, parchet, CT, baie,
bucatarie, boxa demisol, 32.000 {;

0727.877.877   

204. FUNDENI, dec., 40 mp, 2015, bloc
nou, structura beton, compartimentare
caramida, finisaje la alegere incluse in

pret, centrala termica contorizare individu-
ala, direct dezvoltator, 26.000 {;
0731.152.705 alexandru.filip@newci-

tyresidence.com  

205. FUNDENI, dec., 40 mp, 2013, gar-
soniera, finalizat, imobil 4 etaje, toate utili-
tatile, rate la dezvoltator, semifinisata sau
la cheie, gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, s+p+4e, Prima Casa, proprietar,

28.000 {; 0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

206. GIULESTI CALEA, semidec., et.
2/7, 39 mp, 2015, spatioasa, finalizata, fin-
isata, la cheie, centrala individuala, 2 lifturi,

curte interioara, loc de parcare, boxa la
parter, comision 0, prima casa, 29.900 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

207. GIURGIULUI sos., complex rezi-
dential dec., et. demisol/5, 33 mp, 2014,
bloc nou mobilat, lift exterior, finisaje de
lux, centrala, gresie, faianta, parchet la

alegere, apartamentul se preda la cheie,
stradal, langa tramvaiul 7, 25, 27.500 {;

0786.262.798 codrea_ana@yahoo.com  

208. GIURGIULUI soseaua, City Mall,
dec., et. 3/5, 39 mp, 2014, complex rezi-
dential, bloc nou, lift exterior, finisaje de
lux, centrala, gresie, faianta, parchet la

alegere, apartamentul se preda la cheie,
stradal langa tramvaiul 7, 25, 33.700 {;

0786.262.798   

209. GIURGIULUI, Soseaua, City Mall,
dec., et. 1/5, 39 mp, 2014, complex rezi-
dential, bloc nou, lift exterior, finisaje de
lux, centrala, gresie, faianta, parchet la

alegere, apartamentul se preda la cheie,
stradal langa tramvaiul 7, 25, 34.200 {;

0786.262.798   

210. GIURGIULUI, str.Ilie Oprea, Luica,
dec., et. 2/4, 29 mp, 1976, cf.1, instalatii
sanitare, se preda mobilat, discutabil,

26.500 {; 0762.970.001   

211. GIURGIULUI, Toporasi,  et. 1/4,
gars. cf. 3, gaze, centrala, g, f, p, t,

10.500 {; 0761.440.909/
0737.358.750   

212. GRIGORESCU Titan, Trapezului
semidec., et. parter/3, 50 mp, 2015, imobil
nou, d(parcare+p+2e+m) modern, direct

dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
predare mai 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,
terasa 17 mp, red. 10%, la plata in avans,

42.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro  

213. GRIGORESCU, Titan,Trapezului,
semidec., et. 2/3, 39 mp, 2015, imobil nou,

s(parcare)+d+p+2e+m, modern, direct
dezv, accept credit bancar/ipotecar,

predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 3% la plata in avans, 33.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

214. HALA TRAIAN, 15 mp, garsoniera,
parter, la curte comuna, baie, electricitate,

parchet, termopan, pod, langa piata,
14.000 {; 0766.480.101   

215. IANCULUI (4 minute Metrou ) Elev
Stefanescu,  et. 7/10, 32 mp, 1981, confort
1, mobilata, utilata, libera, 2 lifturi 36.700

{; 021.231.23.18/ 0731.144.159   

216. IANCULUI Mihai Bravu, 5 minute
metrou, dec., et. 6/10, 37 mp, 1980, gre-
sie, faianta, parchet, termopan poze pe

site, 37.900 {; 021.324.21.17/
0731.337.829  www.evimex.ro 

217. IANCULUI PIATA, et. 7/10, 32 mp,
1982, spatioasa, amenajata, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
ac, balcon inchis, intabulare, contorizare, 2

lifturi, apropiere metrou P-ta Iancului, M.
Bravu, Parcul National, Vatra Luminoasa,

merita, 37.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

218. IANCULUI, metrou, semidec., et.
parter/10, 31 mp, confort 1, balcon,

imbunatatiri, 37.000 {; 0761.680.662   

219. IANCULUI, metrou, semidec., et.
parter/10, 31 mp, confort 1, balcon,

imbunatatiri, apropiere metrou, negociabil,
39.000 {; 0721.972.915   

220. IANCULUI, metrou, semidec., et.
7/10, 31 mp, 1982, etaj intermediar, reno-
vata, parchet, gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, usa metalica Vecinatati :
Mihai Bravu, Obor, Muncii, Ferdinand,

oferta reala, 36.500 {; 0773.877.466
bogdan.paicu@city-estate.ro www.city-

estate.ro 

221. IANCULUI, Vatra Luminoasa, dec.,
et. parter/8, 38 mp, 1975, garsoniera se
afla intr-o zona ultracivilizata, zona de

verdeata Parcul Ciurea, renovata in totali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon inchis in termopan se vinde utilata,
mobilata, acte ok, 40.000 {;

0743.274.565/ 0756.116.070
office@acorimobiliare.ro  

222. INTERCONTINENTAL, nedec., et.
demisol/8, 15 mp, camera demisol langa

fosta Ambasada Americana necesita mod-
ificare si amenajare.zona este deosebita
bloc civilizat, acees la toate mijloacele de
transport direct proprietar pretul este usor
negociabil, 12.500 {; 0766.365.082   

223. JIULUI, nedec., et. 3/4, 37 mp,
2013, tip studio mobilata si utilata cu elec-

trocasnice noi de ultima generatie, totul
nou nefolosit, mobila comanda, sanitarele
de calitate, merita vazuta. Exclus interme-
diari agenti, 45.000 {; 0734.302.368   

224. KOGALNICEANU, Statuie, Circa
Financiara, dec., et. 3/7, 22 mp, garson-
iera confort 2, constructie solida, parchet,

geamuri termopan, aer conditionat, plasma
termica, renovata recent, totul nou,cadas-

tru, intabulare, 30.000 {;
0722.450.098/ 0766.491.921

office@casarurora.ro  

225. LACUL TEI Floreasca dec., et. 3/4,
30 mp, 1990, nu are imbunatatiri, usa met-
alica, geam termopan, terasa blocului refa-
cuta, scara curata, civilizata, apropiere de

parcul Circului, Dorobanti, 35.000 {;
0743.274.565/ 0756.116.070
office@acorimobiliare.ro  

226. LACUL TEI langa facultate, parc,
dec., et. 6/10, 42 mp, 1988, garsoniera,

imbunatatiri: g, f, p, um t, ac., partial mobi-
lata, libera, 2 lifturi, cadastru, intabulare,

accept credit, 38.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

134. BRANCOVEANU, Eroii Revolutiei,
apropiere metrou, dec., 35 mp, 1982, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, izolata la

interior, libera, bloc foarte curat, ideala
locuit/ firma, 36.900 {; 0761.621.036   

135. BRANCOVEANU, Melinesti,  et.
parter/4, gars. cf. 3, curata, Radet,

15.500 {; 0761.440.909/
0737.358.750   

136. BRANCOVEANU, metrou,  51 mp,
1975, garsoniera dubla, finisata recent,

etaj 8/9-tehnic, termopan, parchet, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, usa met-

alica, repartitoare, 38.000 {;
0773.741.482   

137. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
9/9, 34 mp, 1965, renovata, geam la baie,
bloc mixt, scara curata, terasa refacuta,

oferta, ID 51387, 27.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

diana.dobrescu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

138. BUCURESTII NOI, et. 2/3, 36 mp,
2011, proprietar, garsoniera lux, mobilata
complet 39 mp cu balcon, zona verde, lin-

istita. Finisata modern, centrala proprie
intretinere mica, bloc izolat. In spate la bis-

erica Bazilescu. Doar cash, 43.000 {;
0741.618.265   

139. BUCURESTII NOI, 3 min. Pajurei,
dec., et. 4/8, 33 mp, etajul 4, recent

zugravita, acte la zi, 27.500 {;
0787.506.572  www.olxyimob.ro 

140. BUDIMEX -Marie Curie,  et. 2/4, 34
mp, vand garsoniera, confort 1, cadastru,

intabulare. Detalii telefon orele 9,00-
21,00, 36.000 {; 021.682.32.30/

031.425.92.77   

141. BUREBISTA stradal, dec., et. 9/9,
39 mp, 1990, monolit, usa metalica, gre-
sie, faianta, geamuri termopan, parchet,
scara curata, paza permanenta. Libera.

Acte la zi. O reala oportunitate, va invitam
sa o vizionati, 57.000 {; 0219898/

0751.519.898 office@9898.ro
www.9898.ro 

142. CALARASILOR CALEA, et. 4/5,
32 mp, garsoniera conf.1, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica aer conditionat,
bloc cu lift, 24.000 {; 0784.814.877/

0731.136.698   

143. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, dec., et. parter/4, 42 mp, 1996,

imbunatatiri lux, bloc stradal, apraoape de
mijloace de transport, ID 53979, 58.700

{; 021.317.20.92/ 0725.445.510
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

144. CAMPIA LIBERTATII, Piata
Muncii, Parc IOR, dec., et. 4/10, 36 mp,

1980, bloc mixt, bloc reabilitat termic, gre-
sie, faianta, termopan, 36.900 {;

021.324.21.17/ 0731.337.829
www.evimex.ro 

145. CAROL, garsoniera centrala, etaj
5/7, 19,5 mp, balcon vedere Armeneasca
si Tico, 2000, 79.000 km, tinuta garaj, dis-

cutabile; 0763.034.668   

146. CASA POPORULUI et. 3/4, 00 mp,
2 garsoniere, in bloc vechi, solid, una
35.000, alta 30.000 euro. Discutabile;

0726.274.955   

147. CENTRAL, Panduri, Cotroceni,  17
mp, proprietar, vila bloc, et. 4, gaz, cen-
trala apartament, renovata, bloc civilziat,
loc parcare, intretinere mica, 11.500 {;

0766.405.817   

148. CHISINAU BULEVARD, et. 1/10,
32 mp, 1985, cf. 1, stradal, g, f, p, ter-
mopan, curata, acte la zi, 33.500 {;

0766.360.676/ 0722.612.915/
0722.218.460   

149. CHISINAU, Diham,Titan, semidec.,
et. 7/10, 32 mp, 1977, gars. confort 1, bal-
con, renovat recent: UM, t, gresie, faianta,

parchet, apropiere Mega Mall, Ratb,
metrou, piata, credit, negociabil, 31.500

{; 0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

150. CHISINAU, Socului, Pantelimon,
Piata Delfinului, Mega Mall, semidec., et.

10/10, 28 mp, 1983, stradal, terasa refacu-
ta recent, cf.1, bl.mixt, ved. stradala, f, t, bl.

reabilitat termic, intab., 25.500 {;
0770.956.572   

151. CISMIGIU dec., 31 mp, particular,
parter, renovata total, cadastru, 37.000 {;

0771.357.449   

152. CODRII NEAMTULUI, sector 3,
20 mp, garsoniera, stradala, imbunatatiri,
vand 22.000 { sau inchiriez 800 L/ luna;

0723.955.490   

153. COLENTINA dec., 40 mp, 2015,
garsoniera in bloc nou finalizat pe struc-

tura de beton si compartimentare carami-
da. Comision 0% direct dezvoltator. Fin-

isaje la alegere incluse 26.000 {;
0731.152.705 alexandru.filip@newci-

tyresidence.com  

154. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 1/8, 36 mp, 1982, circa 7 politie

aproape de intersectie Doamna Ghica,
cf.1 mobilata, g, f, p, t, um, cad, intab,

urgent, discutabil, 39.700 {;
0743.274.564   

155. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 5/10, 36 mp, 1980, confort 1, gresie,

faianta, termopan, cadastru si intabulare,
libera 33.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

156. COLENTINA Doamna Ghica, Parc,
dec., et. 4/10, 35 mp, 1980, bloc mixt, ren-

ovata recent, mobilata, etaj intermediar,
bucatarie complet mobilata, dressing,
debara, balcon inchis, vecinatati: Parc

Plumbuita, Obor metrou, Lacul Tei,
32.900 {; 0743.550.440 marius-

mircea2014@gmail.com  

157. COLENTINA Teiul Doamnei-
Brasoveni, semidec., et. 6/8, 27
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
34.500 {; 0726.076.910/

0734.433.353
bergherciprian@yahoo.ro  

86. BERCENI, Al. Secuilor, semidec., et.
6/10, 26 mp, 1978, gars., confort 2, libera,
curata, zona verde, bloc civilizat, cadastru,

intabulare sau schimb cu apartament 2
camere + diferenta, 26.500 {;

0766.272.561   

87. BERCENI, Alexandru Obregia,
Sector 4, dec., et. 2/5, 34 mp,

2015, finisaje deosebite, zona rezi-
dentiala, vedere pe fata, magazine
de proximitate, loc de joaca, par-
care asigurata, RATB 100 metri,

27.500 {; 0727.239.293/
0727.370.645 adi.tzza@yahoo.com  

88. BERCENI, Bd. Obregia,  et. 8/10, gar-
soniera, cf. 1, balcon inchis termopan, g, f,
parchet, cadastru, intabulare, 27.800 {;

0723.572.760/ 0785.539.448   

89. BERCENI, Brancoveanu sector
4, dec., et. 2/4, 29 mp, 2015,

disponibil imediat, 0% comision,
acces stradal, disponibil imediat,
finisaje deosebite, contorizat indi-

vidual, centrala termica 24 kw,
parcare inclusa in pret, 23.500 {;

0721.827.390/ 0743.024.581 cri-
far@gmail.com  

90. BERCENI, Brancoveanu, dec., 34
mp, 1974, bloc 4 nivele, reabilitat, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, contoriza-
ta, boxa, parcare, apropiere mijloace de
transport, 31.900 {; 0761.621.036   

91. BERCENI, Brancoveanu,  et. 3/10, 36
mp, urgent, cf. 1, libera, curata, stradal,

toate actele, 26.000 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

92. BERCENI, Brancoveanu,  et. 3/10, 36
mp, urgent, cf. 1, stradal, libera, curata,

toate actele, 26.000 {; 0765.658.219/
0720.352.801   

93. BERCENI, Brancoveanu,  19 mp,
urgent, cf. 3, libera, curata, toate imb.,
mobilata, toate actele, apa si caldura
Radet, 14.500 {; 0721.759.021/

0762.682.689   

94. BERCENI, Brancoveanu,  19 mp,
urgent, cf. 3, libera, curata, toate

imbunatatirile, apa si caldura Radet,
14.500 {; 0765.658.219/

0720.352.801   

95. BERCENI, capat Brancoveanu,
dec., et. 2/4, 28 mp, 2015, particu-

lar, bloc nou, complet finisata,
baie utilata, in vecinatatea statiei

RATB, cu acces la zona comer-
ciala, Auchan, Carrefour, 23.500 {;

0722.478.920/ 0726.138.984
alexandrujambu@yahoo.com  

96. BERCENI, Carrefour Grand
Arena, dec., et. 2/5, 34 mp, 2015,
amplasata stradal, se preda com-
plet finisata, la cheie, utilitati, par-

care inclusa. Direct dezvoltator,
acceptam credit prima casa,

28.900 {; 0733.403.317/
0726.072.195

cata4621@gmail.com  

97. BERCENI, Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 30 mp, 2015, acces
metrou 7 minute, finisaje premi-
um, centrala proprie, contorizare
individuala, aer conditionat, par-

care asigurata, loc de joaca,
24.500 {; 0727.239.293/

0727.370.645 adi.tzza@yahoo.com  

98. BERCENI, Emil Racovita, dec., et.
6/10, 36 mp, 2 camere, confort 2, fara

imbunatatiri, liber, fara risc seismic, acces
imediat scoala, gradinita, mijloace de

transport, 29.500 {; 0764.641.758/
0728.848.431/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

99. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 4/8, 33 mp, 1976, bloc de garsoniere,
foarte curat, cf. 1, bloc reabilitat termic, g,

f, p, t, um, urgent, 28.000 {;
0743.274.564   

100. BERCENI, Emil Racovita,  et.
parter/4, 20 mp, urgent, cf. 2, bloc reabili-
tat, curat, toate imbunatatirile, mobilata,

utilata, toate actele, 19.000 {;
0721.759.021/ 0762.682.689   

101. BERCENI, Izvorul Oltului,  et.
parter/10, 27 mp, urgent, cf. 2, stradal,
curata, toate imb., balcon, toate actele,

22.500 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

102. BERCENI, la 5 minute de metrou,
dec., et. 1/9, 35 mp, gars., imbunatatiri, se

vinde mobilata, 28.000 {;
0765.255.411/ 031.428.61.67   

103. BERCENI, la aprox. 650 m de
metrou D. Leonida,  et. 3/4, 30 mp, 2009,

luminoasa, zona linistita, centrala, aer con-
ditionat, parcare, bloc izolat termic, costuri
mici la intretinere. Se vinde utilata si mobi-

lata, direct proprietar, 24.900 {;
0721.107.368

croitoruionutic@yahoo.com  

104. BERCENI, Metalurgiei Park,
dec., et. 1/5, 34 mp, 2015, ansam-
blu rezidential nou, acces rapid
catre mijloace de transport in

comun, etaj 1/5, finisaje lux, cen-
trala proprie, balcon, comision
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

Accept credit prima casa. Reduc-
ere pentru plata cash, 25.000 {;

0726.542.818/ 0728.970.820
costidumi@gmail.com  

111. BERCENI, metrou, dec., et. 1/5, 34
mp, 2015, dezvoltator, vand garsoniera

spatioasa, luminata, bucataria generoasa,
baia utilata, utilitatile contorizate individual,
racordate la reteaua orasului. Acces RATB

si metrou. Accept credit, 26.900 {;
0732.090.134   

112. BERCENI, metrou, dec., et. 1/5,
34 mp, 2015, garsoniera mare,

bloc nou caramida, izolat termic.
Finisata modern, g, f, parchet, san-
itare ceramica. Bucatarie inchisa,

centrala proprie, balcon mare,
27.500 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

113. BERCENI, Obregia, dec., et. 5/10,
36 mp, 1979, spatioasa, amenajari mod-
erne si recente, bucatarie mobilata, zona
verde cu multe facilitati aproape, 32.000
{; 0784.135.168 gabriel@markimobil-

iare.ro  

114. BERCENI, Oltenitei,  et. 4/4, 38 mp,
particular vand garsoniera, confort 1 sporit,
zugravita, mobilata si utilata modern, bal-

con de 5,20 m; 0732.244.971   

115. BERCENI, Piata Resita,  et. 2/4, 16
mp, confort 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 14.000 {; 0765.255.411/
031.428.61.67   

116. BERCENI, sector 4, 1 minut de
metrou, dec., et. parter/3, 28 mp, 2015,

dezvoltator, spatioasa, 18mp+10mp
terasa, la cheie, finisaje de calitate, gresie,
faianta, termopan, parchet, balcon, cen-

trala proprie, pozitie deosebita, acc. credit,
22.000 {; 0723.528.420/

0722.272.181  www.suddezvoltator.ro 

117. BERCENI, Secuilor,  et. 1/9, 24 mp,
gars., confort 2, renovata, mobilata, la 5

min. de mers de metrou, 24.000 {;
0765.255.411/ 031.428.61.67   

118. BERCENI, Selgros - Meridian,
dec., et. 2/3, 28 mp, 2015, garson-
iera ieftina, spatioasa, 28 mp, fin-
isaje de calitate, centrala 24 kw.
Parcare asigurata. Discount la

plata cash 5%. Accept credit. Par-
ticular, 23.500 {; 0722.338.342/

0722.628.940 mariuslazares-
cu03@gmail.com  

119. BERCENI, Turnu Magurele,
dec., et. 2/5, 28 mp, 2015, vand

garsoniera spatioasa, pozitionat la
6-8 min. de RATB, toate utilitatile,
finisaje deosebite, contorizari indi-

viduale, balcon inchis din ter-
mopan, loc parcare gratuit, 23.500
{; 0726.076.910/ 0734.433.353

bergherciprian@yahoo.ro  

120. BIG BERCENI, Sos. Oltenitei, str.
Anton Bacalbasa, dec., et. parter/4, 38 mp,
cf. 1, bloc mixt, su. 38 mp, libera, an con-
str. 1986, cadastru, fara credit, 30.000 {;

0727.555.519/ 0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com  

121. BRAGADIRU, Anda Rezi-
dential, dec., et. 3/5, 40 mp,
2015, super zona, confort 1,
bloc nou, pret negociabil, la

cele mai bune preturi cu
predare la cheie: parchet,
gresie, faianta, toate la

alegere, parcare, 23000 {;
0733.096.866 blocbra-
gadiru@gmail.com  

122. BRANCOVEANU dec., et. 3/5, 41
mp, 2015, lift, balcon, bloc nou finalizat, la

cheie cu centrala proprie si sanitare in
baie, 10 minute metrou,Direct Dezvoltator,
comision 0%, 38.000 {; 0770.590.607

violetaimob81@gmail.com  

123. BRANCOVEANU - Budimex, semi-
dec., et. 4/10, 23 mp, frumos, modern fin-
isata si amenajata, mobilata si utilata, bloc
reabilitat, scara curata, pozitie excelenta
pe bd. Brancoveanu, intabulare, pret dis-

cutabil, 26.000 {; 0784.135.168
gabriel@markimobiliare.ro  

124. BRANCOVEANU - Mega, semi-
dec., et. 4/10, 24 mp, 1973, garsoniera
confort 2 sporit, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc izolat, pret

discutabil, toate actele, 25.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro  

125. BRANCOVEANU - Selgros, dec.,
et. 1/4, 37 mp, 2015, garsoniera, total fin-
isata, situata intr-un bloc de 4 etaje recent

construit. Materiale de calitate, centrala
termica, izolatie. Acc. credit, 33.400 {;

0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro  

126. BRANCOVEANU -Pomarla, dec.,
et. 8/8, 42 mp, 1988, confort 1 sporit,

apropiere metrou 37.000 {;
031.806.20.37/ 0724.960.711   

127. BRANCOVEANU Alunisului, semi-
dec., et. 1/4, 17 mp, 1978, confort 3, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, bloc curat,
zona civilizata, apa calda, caldura, Radet,
urgent disc., 15.300 {; 0766.603.401/

0773.910.634   

128. BRANCOVEANU Lamotesti, dec.,
et. 2/10, 37 mp, 1978, confort 1, bloc mixt
stradal, curata, libera, fara imb., 25.500

{; 0732.864.809/ 0766.603.401   

129. BRANCOVEANU, et. parter/4, cf.
3, g, f, Radet, 15.500 {; 0720.746.737/

0786.688.926   

130. BRANCOVEANU, et. 3/10, 36 mp,
1980, gars. cf. 1, balcon, libera, fara imb.,

acte, 26.000 {; 0762.752.582/
0730.452.410   

131. BRANCOVEANU, gars. cf. 3, cu
imb., balcon, Radet, toate actele, libera,

14.500 {; 0762.752.582/
0730.452.410   

132. BRANCOVEANU, dec., et. 4/4,
gars., proprietar, finisaje de calitate, termo-

sistem, tamplarie Germania, instalatie
electrica, instalatie sanitara, ac, locatie

buna, 33.500 {; 0722.744.065   

133. BRANCOVEANU, dec., et. 2/4, 36
mp, 2015, garsoniera dubla, studio, bal-

con, finisata la cheie, centrala, sanitare in
baie, comision 0%, direct dezvoltator,
42.500 {; 0770.590.507 viole-

taimob81@gmail.com  

166. DIMITRIE LEONIDA, dec., et. 1/5,
32 mp, 2015, garsoniera spatioasa, intr-un
imobil nou, lift, amplasat la o distanta de 7-
8 minute de mers pe jos pana la statia de

metrou D. Leonida, 24.300 {;
0737.945.463   

167. DOAMNA GHICA dec., et. 14/15,
38 mp, 2011, Plazza -Lidl confort 1, ame-

najata cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala proprie,

cadastru, intabulare, 33.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156   

168. DOAMNA GHICA Planorama, dec.,
et. 14/15, 38 mp, 2011, confort, amenajata
complet, totul nou, bloc cu paza, 4 lifturi,

cadastru, intabulare, 35.900 {;
0762.877.940   

169. DOMENII PIATA, semidec., et. 4/4,
22 mp, 1964, vand gars., cf. 2, stradala,
bloc din caramida, central, vedere spate.
Adiacent Victoriei, 1 Mai, Arcul de Triumf.

Acte la zi, neg., 35.000 {;
0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com  

170. DOROBANTI,  36 mp, 2001,
garsoniera in bloc P+3, complet

utilata si mobilata, 70.000 {;
0722.260.444   

171. DRISTOR 5 minute metrou, Kau-
fland, dec., et. 4/8, 40 mp, 1989, confort 1,

bloc mixt, reabilitat, termopane, gresie,
faianta, libera, 46.500 {; 0728.777.132

office@ramax.ro  

172. DRISTOR, dec., et. 2/4,
40 mp, garsoniera, cf. 1,
renovat recent, gresie,

faianta, parchet, aer cond.,
usa met., mobilata complet

moderna, merita vazut,
45.000 {; 0763.960.500   

173. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
2/10, 33 mp, 1979, se vinde mobilat,

recent renovat, ideal pentru inchiriere,
cadastru intabulare, apropiere parc IOR,
Mihai Bravu, Muncii, metrou Dristor. Gre-

sie, faianta, parchet. Particular, 36.000 {;
0764.797.797

tudor.adrianstefan@yahoo.com  

174. DRISTOR, Fizicienilor,  et. 4/5, 15
mp, 1980, imbunatatita, parchet, t, gresie,
faianta, usa metalica aer conditionat, bloc
reabilitat termic, acces rapid: metrou Nico-
lae Grigorescu, Auchan Vitan, Piata Bobo-

cica, Lidl, parc Titan, 14.500 {;
0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro  

175. DRISTOR, Kaufland,  et. 6/9, 1988,
cf. 1, gresie, faianta, termopan, mobilata si
utilata complet, bloc mixt, neg., 32.500 {;

0771.446.177   

176. DRISTOR, metrou 5 min., semidec.,
et. parter/8, 25 mp, 1986, renovata com-

plet, parchet, g, f, termopan, UM, AC, Veci-
natati: Mihai Bravu, Muncii, Vitan, Alba

Iulia, oferta reala, 30.500 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

177. DRISTOR, Metroul Dristor, semidec.,
et. 10, 32 mp, vand garsoniera, confort 1,
stradal, bloc reabilitat termic, libera, 8 lif-
turi, metroul la scara, actele ok, exclusivi-
tate Dinamic, 35.500 {; 0761.349.940

office@dinamicimobiliare.ro  

178. DRISTOR, stradal, metrou aproape,
dec., et. 2/9, 33 mp, 1979, cf. 1, balcon in
termopane, renovata, g, f, p, t, um, mobila-
ta, superpozitie, intabulare, disc., 36.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

179. Drumul Taberei semidec., et. 2, 35
mp, PLAZA-etajul 3/10, 35mp, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat 32.500 {; 0760.276.504

www.liderimob.ro 

180. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor-Hanul Drumetului, dec., et. parter/9,
40 mp, 1968, garsoniera de vanzare, bal-
con, confort I, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, 36.500 {; 0730.556.914
www.imo-zone.ro 

181. DRUMUL TABEREI Crinul de
Padure,  et. 6/9, 22 mp, 1978, cf. II,

gaze, apa calda, imbunatatiri de
lux,  0785.184.778   

182. DRUMUL TABEREI Favorit  et.
3/10, 31 mp, 1975, cf.1, gresie, faianta,
usa metalica, curata, libera, 31.500 {;

0768.100.982   

183. DRUMUL TABEREI Favorit-Sibiu
et. 3/10, 33 mp, 1978, cf 1, gresie, faianta,
termopan, cad+intabulare zona civilizata,

33.000 {; 0721.335.949   

184. DRUMUL TABEREI Frigocom,
dec., et. 2/4, 34 mp, 1974, confort 1,

imbunatatiri - gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi interioare noi,

C+I 33.000 {; 0730.556.914
www.imo-zone.ro 

185. DRUMUL TABEREI Posta, Piata
Moghioros, str. Valea Prahovei, semidec.,
et. 2/9, 39 mp, confort 1, libera, balcon,

parchet, termopane, 33.000 {;
0722.568.283   

186. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, stradal pana in Cartierul Latin,

dec., et. 3/4, 40 mp, 2015, constructie
deosebita din caramida si cadre beton

armat finisata la cheie, disponibila imediat;
0765.211.966 contact@p-ghencea.eu

www.p-ghencea.eu 

187. DRUMUL TABEREI Timisoara,
dec., et. 2/4, 34 mp, 1973, amenajata,

mobilata, bloc mixt, 32.500 {,Militari, Gor-
jului, 9/10, bloc mixt, 1980, imbunatatiri,

31.500 {, Veteranilor, 1/9, imbunatatiri, la
34.500 {si etaj 8/9 amenajata 31.000 {;

0727.279.336   

188. DRUMUL TABEREI, Billa, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1975, confort 1,
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, usi schimbate, aer conditionat,
balcon inchis, mobilata si utilata, zona

verde, la 5 minute de tramvaiul 41, Kau-
fland, Auchan, 34.000 {;

0730.160.851/ 0729.167.677 realmedi-
aimobiliare@yahoo.ro  

189. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, semidec., et. parter/10, 32 mp, 1984,
renovata recent, parchet, gresie, faianta,
parchet, usi interioare noi, usa metalica,
termopane, balcon inchis cu termopan,
mobila de bucatarie noua, 33.300 {;

0751.427.385   

190. DRUMUL TABEREI, Plaza,  et.
2/9, 32 mp, usa metalica, parchet, balcon
inchis, acte, 2 lifturi, aproape de piata si
parcul Moghioros, Afi Cotroceni, acces

usor spre centru, 33.500 {;
0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-

ius@yahoo.com  

191. DRUMUL TABEREI, Plazza Mall,
semidec., et. 10/10, 33 mp, 1976, cf. 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, usa metalica ac, bucatarie mobila-
ta, dresssing hol, scara impecabila, pozitie

f. buna, merita vazuta, 29.000 {;
0737.384.412

imobiliaretopcasa@yahoo.com  

192. DRUMUL TABEREI, Plazza Mall,
semidec., et. 2/9, 32 mp, 1975, cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, curata,
balcon, acte, pozitie excelenta, la 2 min.

de mijl. de transport si Cora Lujerului,
32.500 {; 0737.384.412 imobiliaretop-

casa@yahoo.com  

193. DRUMUL TABEREI, Sibiu (1Mai),
semidec., et. 3, 32 mp, confort 1, balcon,
usa metalica, termopan, aer conditionat,

curata, libera, stradala, 32.900 {;
0769.315.116   

194. DRUMUL TABEREI, zona Mall
Plaza, strada Crinul de Padure, nr. 3, Bloc
G 6, scara 1, etaj 7, sect. 6. dec., et. 7/10,
17 mp, renovata recent, mobilata si utilata,

21.000 {; 0726.704.065
amdfvladf@yahoo.com  

195. EROII REVOLUTIEI, Pieptanari,
et. parter/4, 16 mp, garsoniera, cf.3, g, f, p,

t, um, centrala gaze, 11.000 {;
0784.814.877/ 0731.136.698   

196. FERENTARI -Rahova, semidec., et.
2/4, 29 mp, 2015, cu o arhitectura moder-
na, Livezilor Residence ofera spatii gen-

eroase, compartimentari utile si finisaje de
calitate superioara pt confortul casei mult
visate. Rate direct la dezvoltator. Credit

Prima Casa, 21.000 {; 0726.750.525
andreeaingustu@yahoo.com  

227. LACUL TEI, Maica Domnului, Fac-
ultatea de Constructii, Parcul Tei, dec., 37

mp, 1987, cf,1 sporit, curata, g, f, p ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, 37.500

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628   

228. LIVEZILOR ALEEA, 17 mp, gar-
soniera parter, confort 3; 0744.906.648   

229. LUICA Giurgiului dec., et. 1/4, 29
mp, 2014, vand garsoniera confort 1, cen-
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

76. BERCENI, semidec., et. 1/4, 30
mp, 2015, garsoniera foarte spa-

tioasa. Bloc construit pe cadre de
beton si compartimentat cu

caramida, lift. Locuinta se preda
finisata. Reducere de 5% la plata
cash, 24.500 {; 0726.863.405/

0722.478.920   



Imobiliare vânzåri GARSONIERE
346. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,

30 mp, 2015, direct proprietar, bloc mixt, la
cheie, linii Ratb 139,117, toate utilitatile,

accept credit, 19.500 {; 0720.722.862   

347. RAHOVA, sector 5,  et. 1/4, garson-
iera, cf. 3, g, f, termopan, gaze la usa,

8.900 {; 0723.572.760/ 0785.539.448   

348. RIN GRAND HOTEL, dec., et.
6/11, 44 mp, 2008, Complex Rezidential,
lux, centrala proprie, bl. nou mixt, 6/11,

renovata 2015, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

AC, balcon mare terasa, contorizare,
intabulare, paza, parcare. Merita, 42.000
{; 0755.075.908/ 0755.075.900 van-

zari@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

349. SALAJ Complex Rahova,  16 mp,
garsoniera conf. 3, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, partial mobilat,
9.000 {; 0784.814.877/ 0731.136.698   

350. SALAJ Humulesti, dec., et. 3/5, 32
mp, garsoniera confort 1, gresie, faianta,

parchet, t, centrala, balcon cat tine toata g,
si mobilat, utilata, masina spalat, aragaz,

frigider, 21.000 {; 0766.637.169/
0723.079.542   

351. SALAJ, dec., 28 mp, 2015, stradal,
garsoniera confort 1, etaj 4, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica, centrala, balcon,

22.500 {; 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880/

0768.172.981   

352. SALAJAN, Prevederii, semidec., cf.
1, fara imbunatatiri, se poate preta si pen-

tru firma, apropiere metrou, cadastru,
intabulare, disc., 31.500 {;

0771.446.177   

353. SEBASTIAN BRD, stradal, semi-
dec., et. 2/10, 29 mp, 1984, cu

imbunatatiri, bloc mixt, 26.500 {;
0732.864.809/ 0766.603.401   

354. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6. Agent imobilar
cu experienta de peste 10 ani, baza de

date si clienti activi in portofoliu, interme-
diez vanzari, inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4
camere, case/ vile, terenuri, 150.000 {;

0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

355. TEIUL DOAMNEI, vand sau
schimb gars. mobilata, imb., cu casa in

Sectorul 2; 0766.851.402   

356. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec. 1918, dec., et. 1/4, 34 mp,
2016, imobil nou, d+p+3e, fin.aprilie, la

cheie, beton+caramida, centr. proprie, g, f,
p, t, um, accept credit, lift, com.0, tva
inclus, 32.500 {; 0746.542.773/

0768.388.298/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

357. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec. 1918, dec., et. 1/4, 34 mp,

2016, imobil nou, d+p+3e, fin.in luna
aprilie, la cheie, beton+caramida, centr.

proprie, g, f, p, t, um, acc. credit, lift,
com.0, tva inclus, 32.500 {;
0746.542.773/ 0768.388.298/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com  

358. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec.1918, dec., et. 1/4, 34 mp,

2016, imobil nou, D+P+3E, fin. Aprilie
2016, la cheie, beton+caramida, centr. pro-

prie, g, f, p, t, um, acc. credit,lift, com. 0,
tva inclus. 32.500 {; 0746.542.773/
0768.388.298/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

359. TIMPURI NOI -Metrou dec., 47 mp,
2016, garsoniera, bucatarie inchisa, baie,
balcon, finisaje premium, etaj 5, orientare

SE, vedere superba. 61.990 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-

an08@gmail.com  

360. TIMPURI NOI, Bld. Mircea Voda
58, stradal, dec., et. 8/8, 48 mp, 1998, par-
ticular, renovata, parchet, g, f, t, usa metal-
ica, aer conditionat, 2 min. metrou Timpuri
Noi, vecinatati Nerva Traian, Unirii Splaiul,

57.000 {; 0729.685.562
shadow_color@yahooo.com  

361. TINERETULUI, dec., et. parter/10,
51 mp, 2015, bloc nou, parter inalt, finisaje
incluse in pret, la alegere, centrala termica,

calorifere, obiecte sanitare in baie, cen-
trala, 50.000 {; 0722.884.800

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

362. TINERETULUI, dec., et. parter/8,
40 mp, dubla, cf. 1, balcon, f, g, t, um,

47.000 {; 0723.796.944   

363. TINERETULUI, Cantemir,  et.
parter/1, 42 mp, 1950, apartament in vila,
cu scari interioare, superba, cu potential,

necesita renovare, ID 53664, pret negocia-
bil, 45.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 diana.dobrescu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

364. TINERETULUI, parc, dec., et.
parter/8, 1984, bloc mixt, balcon, ter-

mopan, libera, 47.000 {;
0724.321.698   

365. TINERETULUI, Sincai, stradal,
dec., et. parter/8, 38 mp, 1980, bloc mixt,
monolit, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, geam la baie, bucatarie
mare patrata, potential investitie, parc, 2

linii metrou, Piata Norilor, Sincai, Cantemir,
Unirii Splai, 47.000 {; 0766.056.712   

366. TITAN - Piata Minis, semidec., et.
6/10, 32 mp, garsoniera, confort 1

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet. Bloc
anvelopat termic, 30.000 {;
0725.348.512 alina.stan@safer-

ealestate.ro www.saferealestate.ro 

367. TITAN -metrou, parc,  33 mp, etaj
intermediar, bloc mixt, balcon, imbunatatiri,

parcare, id: 300380 32.000 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

368. TITAN 1 Decembrie 1918,  et. 4/5,
17 mp, garsoniera conf. 3, libera, bloc

stradal reabilitat termic, discutabil. 11.000
{; 021.345.33.00/ 0744.207.261

dan.prest@yahoo.com  

369. TITAN 2 minute metrou,  et. 9/10, 33
mp, 1980, liber, balcon, cadastru, intabu-

lare, poze pe site, 29.000 {;
021.324.77.53/ 0731.337.830

www.evimex.ro 

370. TITAN Circa 13 Politie, stradal,  et.
6/10, cf. 2, libera, termopane, parchet, um,

bloc foarte civilizat, toate utilitatile, acte,
intabulare, metrou in apropiere, 21.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

371. TITAN Codrii Neamtului, soldat
Tudor Ion, semidec., et. 7/10, 25 mp,

nerenovata. Agentie, 15.500 {;
0722.502.292   

372. TITAN Liviu Rebreanu, dec., et.
parter/8, 38 mp, 1964, parc, cf. 1 sporit,
bloc reabilitat termic, imb., p, g, f, t, ac,

recent renovat, 5 minute metrou, 40.000
{; 0720.755.445   

373. TITAN Policlinica,  33 mp, 1978, cf.1,
parter, parchet, termopane, usa metalica,

32.000 {; 0741.012.226   

374. TITAN Postavarul,  et. 9/10, 19
mp, garsoniera conf. 2, libera,
curata, bloc stradal, vedere

stradala, gaze, mijloace transport,
discutabil, 19.000 {;

0744.207.261/ 021.345.33.00
dan.prest@yahoo.com  

375. TITAN, dec., et. 1/6, 45 mp, 2015,
garsoniera dubla, langa Auchan, Liviu

Rebreanu, bloc nou, finisat, centrala termi-
ca, lift, TVA inclus, optional loc de parcare

subteran, comision 0, 39.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

376. TITAN, 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. mansarda/3, 37 mp, 2015, imobil
nou, s(parc)+d+p+2e+m, modern, direct

dezv, accept credit bancar/ ipotecar,
predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red 3% la plata in avans, 32.200 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

377. TITAN, 1 Decembrie, semidec., et.
parter/5, 18 mp, f, g, p, t, um, ac, bloc

reabilitat termic, intabulata, 15.900 {;
0746.188.866   

286. OBOR Avrig, Ansamblul Obor Tow-
ers, 3 minute de metrou, semidec., et.

6/11, 54 mp, 2010, posibilitate alegere fin-
isaje, apropiere parc, vis-a-vis de primaria
sectorului 2, acces facil toate mijloacele de

trasnport in comun, 54.100 {;
0735.360.736   

287. OBOR Colentina,  et. 1/8, cf. 1, lib-
era, bloc mixt, mobilata, utilata, imb., foarte

civilizat, neg.; 0768.418.685   

288. OBOR, semidec., et. 6/11, 54 mp,
2010, Ansamblul Obor Towers, situat la 3
minute de metrou, parc cu acces facil la
toate mijloacele de transport intr-o zona

linistita. Dispune de centrala proprie,
imbunatatiri si finisaje de lux, 54.100 {;

0726.197.762/ 0721.451.894   

289. OBOR, Ansamblul Obor Towers, situ-
at la 3 minute de metrou, parc cu acces

facil la toate mijloacele de transport intr-o
zona linistita, semidec., et. 6/11, 54 mp,

2010, dispune de centrala proprie,
imbunatatiri si finisaje de lux, 54.100 {;

0726.197.762/ 0721.451.894   

290. OBOR, Colentina, Doamna Ghica,
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
amenajata, parchet, faianta, gresie, ter-

mopan, acte la zi, negociabil 35.500 euro,
vec. Iancului, Megamall, Delfinului,
Basarabia, ova 68427, 35.500 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

308. PANTELIMON Delfinului, dec., et.
6/10, 34 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, libera, 28.000 {;
0745.753.174   

309. PANTELIMON Kaufland mega mall,
semidec., et. parter/10, 24 mp, 1976, cf. 2,
bloc mixt, revovata recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, cadastru,

intabulare, acc credit 26.000 {;
0724.336.834   

310. PANTELIMON Parcul Morarilor,
stradal,  et. 2/10, 24 mp, cf. 2, bloc mixt,

complet renovata, g, f, p, t, um, bloc foarte
civilizat, scara curata, acte intablare, meri-

ta vazuta, disc., 23.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

311. PANTELIMON Spital,  cf. 2, parter,
complet renovata, finisata, g,f , p, t, um,
geam la baie, mobilata, totul nou, bloc si

scara civilizata, toate utilitatile, libera,
intabulare, disc., 21.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

312. PANTELIMON, et. parter/4, cf. 3,
bloc reabilitat, g, f, t, Radet gaze, cad.,

intab., 12.000 {; 0720.746.737/
0786.688.926   

313. PANTELIMON, gars. cf. 3, gaze,
centrala, libera, g, f, p, t, um, 12.000 {;

0761.440.909/ 0737.358.750   

314. PANTELIMON, Chisinau, Piata
Delfinului, dec., et. parter/10, 39 mp, 1977,

bloc mixt, balcon, gresie, faianta, ter-
mopan, cadastru intabulare, discutabil,

31.600 {; 0724.336.834   

315. PANTELIMON, Cora,  16 mp, 1970,
etaj 4, vand gars. cf. 3, cu parchet, gresie,
faianta, aer cond., centrala termica, neg.
Mihaela, 13.000 {; 0722.795.610/

0760.472.987/ 021.653.40.76   

316. PANTELIMON, Cora,  et. 2/4, 15
mp, garsoniera confort 3, toate

imbunatatirile, renovat nou, caldu-
ra si apa calda, bloc renovat, pro-
prietar, eliberabil imediat, nego-
ciabil, 13.500 {; 0762.793.232   

256. MILITARI RESIDENCE, dec., 45
mp, confort 1, 31-45 mp, bloc nou, reduc-

ere 50 {/mp la cash, 24.000 {; 

257. MILITARI, dec., 33 mp, 2015, ultima
garsoniera la acest pret, bloc finalizat la

cheie, 200 m autobuz, finisaje de calitate,
contorizari individuale. Zona rezidentiala

inverzita, 25.990 {; 0723.500.717 con-
tact@amadeoresidence.ro www.amadeo-

residence.ro 

258. MILITARI, adiacent, metrou, semi-
dec., et. 7/10, stradala, 7/10, cf. 2, g, f, p, t,

um, 2 lifturi, bloc mixt, 24.000 {;
0721.262.173   

259. MILITARI, Apusului, nedec., 42 mp,
2015, imobil nou, dezvoltator, d+p+6e, 2
lifturi, balcon, compartimentare caramida,

finisata la cheie, loc parcare, mijloc de
transport in incinta, accept credit, gradinita,
magazin, birou vanzari, cadastru+intabu-

lare, accept credit, 28.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

260. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 45 mp, 2015,

dezvoltator, D+P+6+M, lift, caramida interi-
or/ exterior, balcon izolat, contorizare,

canalizare, centrala, finisaje la alegere, loc
parcare, metrou, credit, 33.000 {;

0732.272.113/ 0768.147.217 pacii_resi-
dence@yahoo.ro  

261. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 43 mp, 2015, d+p+6e+m,

bloc caramida, balcon, la cheie, finisaje la
alegere, loc parcare, direct dezvoltator,

accept credit, 32.000 {; 0733.901.585   

262. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 45 mp, 2015, d+p+6e+m,

bloc caramida, balcon, la cheie, finisaje la
alegere, loc parcare, direct dezvoltator,

accept credit, 33.000 {; 0733.901.586   

263. MILITARI, Auchan, dec., 33 mp,
2015, bonus aparat aer conditionat, fin-

isaje la alegere. Bucatarie inchisa, centrala
proprie, canalizare + toate utilitatile, gea-
muri tripan, prize + intrerupatoare. Mijloc

transport in fata blocului. Lift, pereti
caramida, termosistem 15 cm, negociabil
plata cash, 28.000 {; 0734.774.455/

0784.066.800/ 0744.665.665
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

264. MILITARI, Auchan, dec., 50 mp,
2015, finisaje la alegere, suprafata utila 50

mp din care 16 mp terasa, centrala pro-
prie, geamuri termopan, aparat aer condi-
tionat, prize + intrerupatoare. Canalizare +
toate utilitatile. Lift, pereti caramida, termo-

sistem 15 cm, negociabil pentru plata
cash, 34.700 {; 0734.774.455/

0744.665.665/ 0784.066.800
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

265. MILITARI, Gorjului,  et. 9/10, 35 mp,
1980, cf.1, bloc mixt, renovata:gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata si uti-
lata, apropiere metrou, libera, 30.900 {;

0768.100.982   

266. MILITARI, Gorjului, dec., et. 9/10,
35 mp, 1980, confort 1 bloc mixt, ter-

mopane, usa metalica parchet, acte, meri-
ta vazuta, 32.000 {; 0730.125.007/

0730.125.006 bodi_84@yahoo.com  

267. MILITARI, Gorjului, dec., et. 3/4, 34
mp, 1983, of.unica, confort 1, garsoniera

libera, imbunatatiri, termopan, parchet, usa
metalica, acces rapid RATB, metrou, piata,

acte, 27.000 {; 0763.698.327/
0727.745.806   

268. MILITARI, Intrarea Liniei nr. 1, semi-
dec., et. 3/4, 20 mp, 1972, urgent vand
gars., boxa, semimobilata, acte, neg.,

17.000 {; 0744.482.255/
0744.671.029   

269. MILITARI, Iuliu Maniu, semidec., et.
2/10, 1978, bloc mixt, 23,60 metri patrati,
usa metalica, gresie, faianta, contorizat

gaz, 22.000 {; 0720.592.299   

270. MILITARI, Lujerului, Piata Vet-
eranilor, semidec., et. 6/10, 33 mp, 1980,
gars., 2 lifturi metrou, confort 1, mobilata,
utilata, parchet, termopan, usa metalica,
foarte curata, scara curata, 35.000 {;

0730.125.007/ 0730.125.006   

271. MILITARI, Pacii, Jandarmerie, dec.,
et. 1/4, 25 mp, 1983, ocazie, confort 2,
renovata total, aproape metrou, RATB,

acte, pret ireprosabil, 13.800 {;
0763.698.327/ 0727.745.806   

272. MILITARI, Politehnica, dec., et.
parter/4, 35 mp, 1975, cf.1, bloc mixt, gre-
sie, faianta, mobilata, urgent, 32.900 {;

0768.100.982   

273. MILITARI, Preciziei (Liceu P.Poni),
18 mp, etaj 3/4, confort 2, libera, renovata
recent, termopan, parchet, usa metalica,

baie cu geam afara, acte, aproape de
metrou, Lidl, Kaufland, 15.500 {;

0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-
ius@yahoo.com  

274. MILITARI, Rosu, dec., et. parter/3,
32 mp, 2015, dezvoltator, exclus interme-
diari, bloc P+3 an 2015, gars 32mp utili, la
cheie cu finisaje de calitate, mobilata com-
plect, Bonus loc parcare+curte agrement,
toate facilitatile la 100m, ac Prima Casa,

27.000 {; 0765.916.887
danarjoga@yahoo.com  

275. MILITARI, Rosu, dec., 27 mp, 2015,
gars., bloc nou, bransat la toate utilitatile
stradal, garsoniera are balcon, centrala

termica, calorifere, se vinde la cheie,
22.900 {; 0729.481.840/

0761.028.046/ 0748.221.317 euro-
casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-

iare.ro 

276. MILITARI, Veteranilor, semidec., et.
7/8, 32 mp, 1980, cf.1, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, aer condi-
tionat. Langa Piata Veteranilor si metrou,

36.000 {; 0728.874.503   

277. MILITARI, Virtutii, dec., et. 4/8, 40
mp, 1990, cf i, geam la baie, g, f, p, t, um,
bucatarie mobilata, acte la zi, usor nego-

ciabil, 42.500 {; 0787.649.121
cneagu.imomd@gmail.com  

278. MILITARI, Virtutii,  42 mp, etaj 1/8,
dec., bloc mixt 2009, stradal, termopan,

usa metalica, parchet, bine impartita, bal-
con, bucatarie mare, libera, boxa 7m,

langa linia 41, 48.900 {;
0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-

ius@yahoo.com  

279. MINIS, Salajan,  langa piata, cf. 1,
instalatii noi, termopan, gresie, faianta,

proprietar, neg., 0722.704.556   

280. MIZIL, Th.Pallady, dec., et. 1/4, 34
mp, 2016, direct dezv, gars, beton, carami-

da, termp. 6 cam, usi Italia interior, um
exterior, lift, com.0, credit PC, ip., finaliz.

aprilie, g, f, p, t, um, la alegere, 32.500 {;
0768.388.298/ 0746.542.773/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com  

281. MOSILOR,  et. parter/5, garson-
iera dubla, ct, ac, renovata total,

ideal birou- cabinet, 39.500 {;
0761.616.742   

282. MOSILOR, aproape Carol, Emines-
cu, Pizza Hut, metrou Obor, dec., et.

parter/8, 33 mp, 1981, garsoniera bloc
mixt, imb: g, f, p, um ideal investitie,

momentan inchiriata, cadastru, intabulare,
cash, 39.900 {; 021.688.08.67/
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

0730.421.581/ 0724.926.765   

15. 13 SEPTEMBRIE Prosper, str. Erou
Stanciu George, bl. V90, dec., et. parter/7,
62 mp, zona Sebastian, parter, liber, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, particular, 63.000 {; 0757.964.515   

16. 13 SEPTEMBRIE Sebastian, dec.,
et. 8/8, 64 mp, 1989, vedere parc, renovat,
termopan, balcon, apometre, repartitoare.

53.500 {; 0728.330.206   

17. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, dec., et.
7/8, 60 mp, 1987, 2 camere, semiamena-

jat, centrala, partial mobilat;
0733.683.446   

18. 13 SEPTEMBRIE, Plaza, Prosper,
Grande Centre Mall, dec., et. 2/3, 50 mp,

1954, acces subito Unirii, economic, bellis-
simo, elegant, est, renovat 2015, contoare
full, gaze, centrala termica. Vec. Cotroceni,

Eroilor, Izvor, Unirea, Universitate,
Romana. Exclusiv. Liber, 29.200 {;

0767.173.441   

19. 13 SEPTEMBRIE, Razoare, Drumul
Sarii, dec., et. 5/8, 64 mp, 1993, proprietar,
semistradal, vedere sud, f. luminos, ame-

najat in totalitate, 5 min. pana la Afi
Cotroceni, Mariott, scoala, liceu, maga-
zine, parc, ratb, loc parcare adpaleea

botorani nr. 5, 75.000 {; 0724.364.923
dragos_neagu@yahoo.com  

20. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian Parc,
dec., et. 3/8, 64 mp, 1989, amenajat 2011,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, cadastru, intabu-

lare, 58.000 {; 0729.017.724/
0764.743.391   

21. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, Parc,
Kaufland, stradal,  62 mp, 2000, vedere

parc, dec., confort 1, etaj 7, gresie, faianta,
termopan, parchet, mobilat si utilat, acte,

liber, negociabil, 58.500 {;
0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com  

22. 13SEPTEMBRIE, Sebastian, dec.,
et. 8/8, 64 mp, 1988, terasa refacuta

recent, apartament cu toate imbunatatirile
de calitate: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 3 aparate de aer

conditionat, mobilat complet, acte, 1 min
de parc. OVA 69741, 55.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

23. ALEXANDRIEI Cora, Bragadiru
Cartierul Independentei- Str. Libertatii- la

doar 20 min de Piata Unirii ! dec., et.
parter/3, 155 mp, 2015, situat la parter cu
balcon si curte de 100 mp. in proprietate
finisat complet la cheie curtea amenajata
loc de parcare gratuit Direct dezvoltator,

49.900 {/Comision0%;
0762.438.069 aparta-

mentenoiberceni@gmail.com  

24. ALEXANDRIEI soseaua, cartier
Scandinavia, dec., et. 4/4, 75 mp, 2015,
posibil 3, asfalt, canalizare, loc de joaca,
statie RATB 302 la 100 m, 75 mp, terasa
12 mp, balcon 2 mp, la cheie, etaj 4+pod,

42.000 {, -5% prin banca, -10% cash,
37.800 {; 0744.502.558   

25. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Bra-
gadiru Ilfov, dec., 53 mp, 2015, constructie
noua p+3, compartimentari caramida, loc
parcare, posibilitatea de a va alege fin-

isajele, termosistem 10 cm polistiren, ten-
cuiala decorativa, 35.900 {;

0748.301.300
alin.bobeanu@yahoo.com  

26. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Bra-
gadiru Ilfov, dec., 53 mp, 2015, constructie
noua P+3, compartimentari caramida, loc

parcare, posibilitatea de a va alege fin-
isajele, termosistem 10 cm polistiren, ten-

cuiala decorativa, vecinatati Rahova,
Ghe., 35.900 {; 0748.301.300

alin.bobeanu@yahoo.com  

27. ALEXANDRIEI, Bragadiru, la 2,5 km
de Bucuresti, dec., et. 1/3, 60 mp, 2015,
bloc nou, ocazie, zona buna, lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, parcare, asfal-
tat, bloc caramida, accept prima casa.

Vecini: Prelungirea Ghencea, Rahova, mai
ieftin ca Popesti, 31.000 {;

0768.295.999/ 0720.424.286 pagaimo-
biliare4@gmail.com www.aparta-

mentenoibragadiru.ro 

28. ALEXANDRIEI, Sos., Cartierul
Verde, dec., et. parter/3, 72 mp, 2012, gre-

sie, faianta, parchet, um, centrala, ter-
mopan, mobila baie+bucatarie inclusa,

contoriz individ, loc parcare privat, acces
piscina+transport gratuit, paza, liber,

accept credit, 47.000 {; 0733.790.903
ionelapalasca@yahoo.com  

29. ALEXANDRU OBREGIA, Nitu
Vasile, Raiffeisen,  et. parter/10, semi-

stradal, bucatarie mobilata, balcon mare,
izolat, geam baie, instal. noi, 40.500 {;

0748.133.331/ 0726.714.715   

30. AMZEI PIATA, semidec., et. 3/6, 69
mp, 1935, consolidat 2004, vedere si

intrare stradale, mobilat si utilat (foto), 2
balcoane, 69.000 {; 0722.638.799

euroskopabc@gmail.com  

31. AMZEI PIATA, semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1970, parter, boxa, curat,

termopan, parchet, apometre, in zona
Mega Image, metrou P-ta Romana, pozitie
excelenta, merita investit, liber, 52.000 {;

0767.878.574   

32. ANTIAERIANA SOSEAUAcolt cu
Rahovei, dec., et. 4/4, 44 mp,
1980, vand ap. 2 cam., bloc

anvelopat, geamuri termopan, usa
metalica, neg. 40.000{;

0747.576.093   

33. APARATORII PATRIEI spital Bal-
tazar, dec., et. 2/8, 53 mp, 1985, confort 1,
imbunatatiri complete, balcon inchis, par-

care, renovat recent , liber, acc. credit,
acte cu istoric, cadastru, intabulare, 10

min. metrou, 52.500 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

34. APARATORII PATRIEI,
metrou, direct dezvoltator
vand ap. 2 camere, in bloc
nou construit, finisaje la
alegere, toate utilitatile,
langa metrou Aparatorii

Patriei, 52.500 {;
0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@met-
ropolitanresidence.ro  

35. APARATORII PATRIEI, 10 min.
metrou, dec., et. 2/5, 54 mp, 2015, bransa-

ta la toate utilitatile, finisaje moderne la
alegere, comision 0%, direct dezvoltator.

Se preda complet finisat la cheie, 45.000
{; 0722.168.609

balaniuc.gabriela@gmail.com  

36. APARATORII PATRIEI, Metropol-
itan Residence, dec., direct dez-
voltator ap. 2 cam., tip 4, in bloc

nou, in constructie, comparti-
mentare din caramida, finisaje

moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in ime-

diata vecinatate a statiei de
metrou Aparatorii Patriei, supr. 54

mp, 52.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

37. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., et. parter/4, 80 mp, 2014, aparta-

ment 2 camere, spatios, bucatarie mobila-
ta, 2 dressing-uri, 1 loc parcare cadastrat,

2 balcoane inchise, disponibil imediat,
61.500 {; 0764.180.052/

0765.096.632   

38. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., et. parter/4, 80 mp, 2014, aparta-

ment 2 camere, spatios, bucatarie mobila-
ta, 2 dressing-uri, 1 loc parcare cadastrat,

2 balcoane inchise, disponibil imediat,
comision 0%, 61.500 {;

0764.180.052/ 0765.096.632   

39. APARTAMENT 2 camere. cf. 1, etaj
5 + mansarda, modern, contorizat individ-

ual complet, neg. 42.000 {;
0724.258.698   

40. APUSULUI, 96, Militari, semidec., et.
parter/10, 38 mp, 1980, cf. 2, parter (grilaj),
parchet triplu stratificat, tamplarie PVC, usi

Portadoors, acces stradal, 5 minute
metrou. Proprietar 0% comision, 38.000

{; 0757.100.022
dan27gan@yahoo.com  

41. APUSULUI, Belsugului, Militari, Pacii,
7 min. metrou Pacii, 1 min. de B-dul Iuliu
Maniu, dec., 57 mp, 2 cam., direct dez-

voltator, bloc nou, balcon, parcare, finisaje
premiun, g, f, p, t, um, centrala proprie
Ariston, contoare gaz + apa + Enel, lift,

interfon, bloc structura din beton + carami-
da, izolat termic, fonic, acces rapid RATB,
centre comerciale. Acceptam Prima Casa/
ipotecar, comision 0, preturi incepand cu

46.800 {; 0734.497.016/
0724.761.057  www.militaribelsuguluiresi-

dence.ro 

42. APUSULUI, Militari, Happy Resi-
dence Militari, dec., et. demisol/2, 53 mp,
2015, bloc nou finalizare noiembrie 2015,
balcon inchis, doua bai, parcare inclusa,
aproape de metrou si parc, toate utilitati,

contorizare individ, de la, 38.000 {;
0728.074.459/ 0728.078.458   

43. ARMENEASCA, dec., 73 mp, 2013,
Bellevue Bright, este un apartament

deosebit in blocul rezidential din Maria
Rosetti 38, bloc situat in zona ultracen-

trala. Repere: Batistei, Piata Universitatii,
Magheru, Romana, Dacia, Carol, Mosilor,

160.000 {; 0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

44. ARMENEASCA, dec., 50 mp, 2013,
Princess Prime, doua camere bine situate
intr-un spatiu mai mult decat suficient pen-
tru apartamentul tau cochet din oras. Un

hol primitor, un dormitor linistit si o camera
de zi cu bucatarie deschisa, 120.000 {;

0733.391.139 vanzari@maria-roset-
ti38.ro www.maria-rosetti38.ro 

45. AVIATIEI dec., multiple imb., poszitie
excelenta, exlcus agentii;

0736.319.343/ 021.232.45.50   

46. AVIATIEI metrou dec., et. parter/4,
53 mp, 1986, confort 1, reabilitat, renovat,
gresie, faianta, termopan, aer conditionat,

intabulat, liber, 77.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151   

47. AVIATIEI zona metrou,  et. 4/4,
vand apartament 2 camere,

70.000 {; 0721.677.893   

48. AVIATIEI, dec., et. 2/4, 60 mp, 1987,
balcon, boxa, reabilitat, metrou, parcare,

toate imbunatatirile, parc, id: 310712,
83.500 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

49. AVIATORILOR, Kiseleff, Primaverii,
Herastrau, Dorobanti, semidec., et. 2/3, 60
mp, 1960, curte in proprietate, boxa 4 mp,

spatios, luminos, priveliste deosebita,
zona exceptionala, parcuri, ideal reziden-
ta; 0737.211.505 madalina.lazar.west-
mount@gmail.com www.westmount-imo-

biliare.ro 

50. AVIATORILOR, Kiseleff, Primaverii,
Televiziune, dec., et. parter/2, 76 mp,

1940, apartament superb, vila interbelica
cu 3 proprietari, spatios, priveliste fru-

moasa, gradina, zona excelenta,
110.000 {; 0737.211.505

madalina.lazar.westmount@gmail.com
www.westmount-imobiliare.ro 

51. AZUGA, dec., 63 mp, ap. 2 cam., cf.
1, imbunatatiri, mobilat ultramodern,

aproape partia Sarica si Cazacu 45.000 {
+ garaj auto 21 mp, utilitati 11.000 {;

0731.343.243/ 0727.524.506   

52. BABA NOVAC la intersectia Campia
Libertatii cu Bld Basarabia, semidec., et.
5/10, 50 mp, 1969, spatii verzi, dotat cu

usa metalica si termopan, se poate ame-
naja dupa bunul plac. Disponibil imediat,

48.000 {; 0731.200.008   

53. BABA NOVAC, 1 minut de Parc
Titan,  53 mp, zona super verde, chiar

langa Parc Titan si Park Lake Mall, 9/10,
cf. 1, balcon mare, loc parcare, bloc reabil-
itat termic, liber, cadastru, intabulare, langa

C. Libertatii, Dristor, 44.500 {;
0734.536.795  www.ibg-imobiliare.ro 

54. BABA NOVAC, 1 minut de Parc
Titan, zona super verde, chiar langa Parc
Titan si Park Lake Mall, semidec., et. 9/10,
52 mp, 1970, confort 1, balcon mare, loc

parcare, bloc reabilitat termic, liber, cadas-
tru, intabulare, langa C. Libertatii, 43.900

{; 0727.111.363 andrei@ibg-
imobiliare.ro  

55. BABA NOVAC, 1 minut Gloria, 1
minut Parc IOR, semidec., et. 3/4, 52 mp,
cf. 1, spatios, 52 mp, centrala proprie, g, f,
p, t, um, ac, cadastru, intabulare, ocazie,
53.900 {; 0723.682.204 cristina@ibg-

imobiliare.ro www.ibg-imobiliare.ro 

56. BABA NOVAC, 3 minute Parc IOR,
semidec., et. 9/10, 54 mp, cf. 1, spatios,

termopan, balcon, parcare, liber, cadastru,
intabulare, ocazie, 44.900 {;

0723.682.204 cristina@ibg-imobiliare.ro
www.ibg-imobiliare.ro 

57. BAICULUI, semidec., et. 2/4, 28 mp,
1973, apartamentul a fost renovat: usa
metalica, termopane, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, internet, cablu tv,
mobilata modern, electrocasnice (masina
de spalat, microunde, televizor, aragaz),
29.000 {; 0765.639.165 ungurean-

uandreicristian@yahoo.ro  

58. BAICULUI, complex, semidec., et.
4/4, 32 mp, 1982, ap. 2 camere confort 3
cu gaze, curat, termopan, usa metalica,

liber, cadastru intabulare, 14.600 {;
0768.366.823/ 0760.890.117   

59. BAICULUI, Lidl,  et. 1/4, 33 mp, ap. 2
cam., cf. 3, gaze, centrala, mobilat nou,

utilat, g, f, p, t, um, 21.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

60. BAICULUI, str. Lunca Florilor,  30
mp, 1975, 2 cam., et. 3, mobila noua, cen-
trala, aer, usa metalica, reconditionat total,

neg., 24.000 {; 0728.303.943   

61. BANEASA, dec., et. 3/4, 54 mp,
2013, apartamentul se vinde complet
mobilat, toate dotarile sunt noi si in

garantie. Apartament dotat cu incalzire in
pardoseala de 900 w pe camera, cu ter-
mostat reglabil pe durata de functionare,

69.900 {; 0751.316.019 lauraf-
badea@gmail.com  

62. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 2/4, 76 mp, 2014,

ansamblu exclusivist finalizat si locuit, con-
fort 1 sporit, finisaje lux, terasa 4mp, even-
tual parcare subterana, direct dezvoltator.
Oferta cu finantare inclusa, comision 0%,

78.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

63. BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp,
2015, cartier exclusivist, aparta-
ment cu spatii generoase, direct
proprietar, S+P+4E+ 5R arhitec-
tura si finisaje de calitate, toate

utilitatile, 71.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sis-

esti-residence.ro www.nord-sises-
ti-residence.ro 

64. BANEASA, Zoo,  90 mp, 2 camere,
P+5, parter inalt, finisat lux, zona superba,

90.000 {; 0788.364.188   

65. BANU MANTA semidec., et. 1/1, 70
mp, 1949, Petru Maior, apartament 2

camere in vila, gaze sobe, fara
imbunatatiri, cf, foarte urgent 70 MP UTILI
48.000 {; 0761.255.433 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

66. BANU MANTA Titulescu- Pod
Basarab, dec., et. parter/4, 65 mp, 2014,
apartament 2 camere, parter, 70 mp curte
(individuala), bucatarie inchisa, debara,

parcare subterana (individuala), toate utili-
tatile, diponibilitate imediat, accept credit,

105.000 {; 0785.845.626   

67. BARBU VACARESCU, dec., et. 2/2,
110 mp, 1940, etaj 2 in vila din caramida.

Baie, bucatarie, camara, 2 holuri, pod
locuibil cu 2 camere aditionale, 1 boxa.

Termopane, izolare termica, balcon, veran-
da. Acces la toate mijl de transp. Zona lin-

istita, 90.000 {; 0729.845.892 kas-
sasi2002@yahoo.com  

68. BASARABIA -Arena Nationala, piata
Delfinului, Scoala nr.4, dec., et. 5/8, 52

mp, 1982, gradinita, RATB 101/ 335/ 36,
imbunatatiri,baia renovata recent, ID
195904 53.500 {; 0732.555.333

office@activimob.ro www.activimob.ro 

69. BASARABIA Arena Nationala, dec.,
et. 3/10, 58 mp, 1981, vand apartament 2
camere, confort 1, liber, balcon inchis cu
termopan, bloc reabilitat termic, actele

efectuate, 58.000 {; 0728.868.748/
office@dinamicimobiliare.ro  

70. BASARABIA Bulevardul, Baia de
Arama, semidec., et. 3/9, 49 mp, 1975, cf.
1, s. utila 49m. Ap. este fata imbunatatiri,
vedere spate, liniste, acces la mijloace de

transport, neg., 49.900 {;
0721.209.906

Anghelstefanescu@yahoo.com  

71. BASARABIA Chisinau, dec., et. 3/4,
80 mp, 2001, foarte spatios, totul premium,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, balcon inchis,

bucatarie mare, bloc nou cu centrala pro-
prie, 90.000 {; 0726.451.915   

72. BASARABIA Diham, dec., et. 3/9, 49
mp, confort 1, bloc caramida, gresie,

faianta, termopan, intabulare, 53.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156   

378. TITAN, 1 Decembrie, Ansamblu
Rezident, dec., et. 1/4, 35 mp, 2014, multi-
ple imbun. g, f, p, t, ct, ins+sanit. Se vinde
mobilat+utilat, mobila si utilitati in valoare
de 10.000 { ultra lux, utilati de ultima gen-
eratie,Trapezului, Salajan, Nicolae Grig-

orescu, 37.000 {; 0731.679.279   

379. TITAN, Auchan, semidec., et.
demisol/4, 40 mp, 2015, direct dezv. ap. 2

cam, d+p+4e, g, f, p, t, um, termopane
Salamander 7 cam, ct, usi interioare, piata,
metrou, centre com., liceu, accept credit,

com.0%, tva inclus, 32.500 {;
0736.470.681/ 0747.272.193   

380. TITAN, Faur,  et. 4/5, gars., bloc
reabilitat termic, cf. 3, caldura Radet, bloc

mansardat, fara imb., baie, lift, gaze in
bloc, libera, intabulare, agentie, 11.000

{; 0726.671.256/ 0761.526.532   

381. TITAN, Grigorescu, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/8, 27 mp, 1984,
bloc mixt, confort 1, contorizata, reparti-
toare, parchet, balcon, termopan, libera,

29.000 {; 0743.463.543   

382. TITAN, Lucretiu Patrascanu, semi-
dec., et. 7/9, 32 mp, 1968, direct propri-
etar, cf. 1, 3 lifturi, 50 m pana la metrou

Costin Georgian, imbunatatiri+electrocas-
nice. Nu doresc colaborari cu agentii,

34.500 {; 0788.468.187   

383. TITAN, metrou, Parc IOR, 3 min.
metrou, Mega Image, semidec., et. 10/10,
32 mp, 1970, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, libera, bloc mixt,
acte complete, 2 min. Lidl, scoli, maga-

zine, gradinite, 30.000 {;
0742.013.393/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

384. TITAN, Nicolae Grigorescu,  1980,
cf. 1, f, g, p, t, renovata, reabilitat, bloc
mixt, civilizat (metrou) impecabila, fara
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

toriei, 39.000 {; 0721.758.056   

400. VICTORIEI CALEA, str. Eforie nr.
8,  et. 7/8, 25 mp, 1940, in bloc cu bulina
se vinde garsoniera ce trebuie renovata,
vedere fata, balcon, baie, chicineta, lumi-
noasa, 21.000 {; 0723.024.024 tech-

nocasa.realestate@yahoo.ro  

401. VITAN dec., 35 mp, 2014, - 350 m,
Mihai Bravu, Dristor, bloc finalizat, direct
dezvoltator, toti peretii din caramida, lift,

bucatarie inchisa, balcon, zona deosebita,
ultima garsoniera, plata doar cash,

45.000 {; 0761.067.280   

402. VITAN dec., 43 mp, 2014, - 350 m,
Mihai Bravu, Dristor, bloc nou finalizat,

direct dezvoltator, toti peretii din caramida,
lift, bucatarie inchisa, balcon, zona

deosebita, metrou, piata, parc, Mall, plata
doar cash, este ultima garsoniera,

48.500 {; 0761.067.280   

403. VITAN Auchan, semidec., et. 2/5, 20
mp, 1978, imobil renovat 2010, S+P+5.
Contorizare separata, usa metalica , ter-
mopane, parchet/ gresie, faianta. Acces
toate mijoacele de transport, 21.000 {;

0728.881.575/ 0729.289.301 viori-
cadragotel@delenco.ro
www.garsoniera.com.ro 

404. VITAN Mall - Calea Vitan, dec., et.
7/10, 42 mp, 1990, gars. moderna, cu

imb., mobilata, utilata complet, bucatarie
mare, bloc curat, neg. 45.500 {;

0724.909.341/ 0748.210.364   

405. VITAN Mall,  et. parter/4,
15 mp, 1984, garsoniera are

g, f, p, boiler, geam ter-
mopan, gazele fiind langa
usa. In apropiere metrou

Mihai-Bravu, autobuze
123,124. Pret neg.; 13.700

{; 0754.896.911
mantea.cata@gmail.com  
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406. VITAN Mall, dec., et. 5/8, 42 mp,
1990, garsoniera este renovata si se vinde
mobilata. Beneficiaza deimbunatatiri: ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-
ica, 46.500 {; 0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

407. VITAN Mihai Bravu, dec., 44 mp,
2013, proprietar, am 3 garsoniere diferite
suprafete, centrala proprie, cada hidro-

masaj, totul contorizat, 3 min. metrou, aer
conditionat, bloc linistit, nu sunt dezvolta-

tor, 39.999 {; 0763.596.567   

408. VITAN, Mall - Mihai Bravu, metrou,
semidec., et. parter/4, 17 mp, 1970, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, bloc

reabilitat, libera, cadastru, intabulare,
15.500 {; 0723.712.883   

409. VITAN, Mall,  et. 2/4, cf. 3, g, f, p, t,
cad., intab., 13.500 {; 0786.688.926/

0720.746.737   

410. VITAN, Mall,  et. 4/5, 15,5mp+4,5mp
dependinte mp, -, garsoniera conf. 2, gre-

sie, faianta, parchet, termopan. Bloc
mansardat si reabilitat in anul 2014. Acces

rapid la statia de metrou Mihai Bravu,
Ratb, supermarketuri. Proprietar, 17.500

{; 0736.183.766   

411. VITAN, Mihai Bravu, dec., 44 mp,
2013, proprietar, am 3 garsoniere diferite
suprafete, centrala proprie, cada hidro-

masaj, totul contorizat, 3 min. metrou, aer
conditionat bloc linistit, nu sunt dezvoltator,

37.999 {; 0763.596.567   

412. VITAN, Mihai Bravu, 3 minute de
metrou, dec., 38 mp, 2013, proprietar, nu
sunt dezvoltator, 5 garsoniere in acelasi
bloc, suprafete de 35, 38, 40, 44 si 54

metri patrati, centrala proprie, balcon, etaj
intermediar, 39.999 {; 0763.596.567   

413. VITAN, Splaiul Unirii, dec., et. 9/11,
45 mp, 2008, garsoniera confort lux, loc de
dormit, dining, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, um, ac, se vinde mobila-
ta si utilata totul nou, cadastru, se accepta
credit. Oferta cu finantare inclusa, 28.000
{; 0785.232.323 office@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

414. VITANUL NOU, Zizin, dec., et. 8/8,
38 mp, 1988, confort sporit, termopane,

parchet, curata, cadastru, intabulare, bloc
civilizat, acces mijloace de transport,
metrou, centre comerciale, centru,

39.000 {; 0744.600.976/
0736.463.258   

415. VOLUNTARI - Ilfov,  50 mp, 2005,
vand garsoniera, et. 5, bucatarie separata,
camera baie + wc separat, debara, mobbi-

lat nou, 45.000 {; 0730.881.827/
0730.882.145   

416. ZETARI capat Ratb,  26 mp, gars.,
parter, imbunatatiri, centrala, cash,

13.000 {; 0764.522.941/
0726.029.688   

417. ZETARI REZIDENCE, et. 2/4, 0
mp, constructie noua, balcon, centrala, in

rate avans 50%, iar restul in 5 ani fara
dobanda, 22.000 {; 0764.522.941/

0742.296.220   

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

317. PANTELIMON, Cora, semidec., et.
1/4, 17 mp, 1980, proprietar, moderna,
confort 3, renovata, centrala, sanitare/
electrice noi, tot setul de acte pregatite,
gata de vanzare. Bloc mixt, linistit, toate

conditiile, discutabil, 16.900 {;
0762.358.708

valimihaela.chiriac@yahoo.com  

318. PANTELIMON, Delfinului, bloc
BRD, dec., et. 6/12, 30 mp, 1976, mobilat

(ne), termopan, bloc reabilitat, g, f, ac,
vedere spate, proprietar, 36.500 {;

0726.925.750   

319. PANTELIMON, Fundeni, dec., 40
mp, 2013, garsoniera, finalizat, Prima

Casa, toate utilitatile, rate la dezvoltator,
semifinisata sau la cheie, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, propri-
etar, 28.000 {; 0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

320. PANTELIMON, Piata Delfinului,
semidec., et. 1/10, 32 mp, 1979, confort I,

curata, bloc de garsoniere, cadastru, intab-
ulare, eliberabila 30 zile, 32.500 {;

0749.199.194/ 021.252.16.05
viorica@confortcasaimobiliare.ro

www.confortcasaimobiliare.ro 

321. PANTELIMON, Str. Hatisului, dec.,
37 mp, 1982, parter, recent renovat, g, p,

um, Parcul Florilor, 34.500 {;
0765.003.092   

322. PETRE ISPIRESCU, et. 3/10, 0
mp, confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon, 27.000 {;
0787.638.327/ 0727.480.818   

323. PIEPTANARI - Livezilor, semidec.,
et. 4/4, 17 mp, confort 3, gresie + faianta +
parchet + termopan, libera, 6.500 { - 7.500

{; 0787.638.327/ 0727.480.818   

324. POLITEHNICA dec., et. parter/4, 34
mp, 1975, garsoniera de vanzare, bloc
mixt, fara imbunatatiri, liber, cadastru si
intabulare, 33.000 {; 0730.888.995

busca_monik@yahoo.com  

325. POLITEHNICA Militari, Virtutii, dec.,
et. parter/4, 35 mp, 1979, confort 1, libera,

cadastru, 32.900 {; 0730.888.995
busca_monik@yahoo.com  

326. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 1/3, 40 mp, 2014, garsoniera etaj 1 sau

2, 26.500 { + 5% tva loc parcare inclus.
Garsoniera parter, curte 24 mp, loc par-

care 28.500 {. Apartamente etaj 1 sau 2,
49.000 { (tva inclus) loc parcare inclus,
26.000 {; 0737.150.743 birou.dez-

voltator@gmail.com www.birou-vanzari.ro 

327. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la 500 m de Valea Oltului, dec., 45 mp,

2015, stradal, Drumul Taberei, imobil nou
s+p+8, bucatarii inchise, finisate, mijloace
de transport in fata complexului, 30.000
{; 0729.428.957/ 031.807.95.72 con-
fortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

328. PROGRESUL PIATA, Str. Verigei,
la 2 statii de Bellu, dec., 40 mp, gars. spa-
tioasa, 40 mp, et. 8, termopane, reabilitat

termic, vedere panoramica;
0727.072.380   

329. PROSPER, dec., et. parter/8, 1990,
cf. 1, bloc mixt, g, f, p, t, neg., 40.500 {;

0720.746.737/ 0786.688.926   

330. PROSPER, dec., et. 6/8, 41 mp,
1987, cf. 1, g, f, p, t, cad.+intab., 35.000

{; 0786.688.926/ 0720.746.737   

331. RAHOVA dec., et. 2/6, 36 mp,
2015, garsoniera complet finisata

si mobilata, centrala proprie,
obiecte sanitare Cersanit, tam-

plarie Veka 5 camere, parcare gra-
tuita, contorizare separata,

bransata la toate utilitatile orasu-
lui, 28.900 {; 0728.988.632/

0727.592.696
adicraciun99@yahoo.com  

332. RAHOVA dec., et. 5/6, 36 mp,
2015, garsoniera cu balcon gen-

eros, finisaje de cea mai buna cali-
tate la alegerea clientului, loc de

parcare asigurat, nu avem taxe de
mentenanta, se accepta orice fel

de credit bancar, 28.900 {;
0721.731.132/ 0734.630.858   

333. RAHOVA dec., et. parter/6, 30
mp, 2015, garsoniera dubla, ideal
pentru prima ta casa, direct dez-
voltator, situata intr-un ansamblu
nou, Confort Urban. Finisajele la

alegere, parc, locuri de joaca pen-
tru copii, 21.500 {;

0730.831.283/ 0725.225.369   

334. RAHOVA dec., et. 1/6, 35 mp,
2015, garsoniera mobilat, balcon,
loc parcare, finisaje la alegere,

centrala proprie, costuri de
intretinere minime, sector 5, se
accepta prima casa. Direct dez-
voltator, tva 5% inclus, 28.900 {;

0727.592.696/ 0728.988.632
iuliancomarniceanu@gmail.com  

335. RAHOVA dec., et. 2/6, 35 mp,
2015, super oferta, garsoniera
dubla, super spatioasa, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
obiecte sanitare. Acces facil la

transport in comun, zona linistita,
bloc caramida, izolat, totul nou,

28.900 {; 0725.225.369/
0730.831.283

ganeaadi06@gmil.com  

336. RAHOVA -Sos. Magurele dec., 41
mp, 2016, rate direct la dezvoltator, bloc

nou din caramida Porotherm, S+P+5E cu
lift, finisaje la cheie, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, tamplarie PVC 5
camere, centrala termica, contorizare indi-
viduala. Pretul se refera la valoarea ratei
lunare calculata pentru o perioada de 20

de ani, 231,96 {; 031.108.25.06/
0720.650.714 contact@oxyresidence.ro

www.oxyresidence.ro 

337. RAHOVA -Sos. Magurele dec., 37
mp, 2016, rate direct la dezvoltator, bloc

nou din caramida Porotherm, S+P+5E cu
lift, finisaje la cheie, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, tamplarie PVC 5
camere, centrala termica, contorizare indi-
viduala. Pretul se refera la valoarea ratei

lunare, 204,56 {; 031.108.25.06/
0720.650.714 contact@oxyresidence.ro

www.oxyresidence.ro 

338. RAHOVA -Sos. Magurele dec., 36
mp, 2016, rate direct la dezvoltator, bloc

nou din caramida? Porotherm, S+P+5E cu
lift, finisaje la cheie, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, tamplarie PVC 5
camere, centrala? termica, contorizare

individuala, 197,71 {; 031.108.25.06/
0720.650.714 contact@oxyresidence.ro

oxyresidence.ro 

339. RAHOVA Soseaua Salaj, dec.,
et. 5/6, 35 mp, 2015, finisata la

cheie, acte gata, centrala proprie,
mobilata la cheie pe gustul

cumparatorului, avans 5%. Rezer-
va cu 500 {,! 28.900 {;

0762.036.921/ 0721.731.132 rig-
anea@gmail.com  

340. RAHOVA, dec., et. 1/4, 45 mp, 2016,
dezvoltator. Comision 0%. Nasaud, Liberty
Mall, garsoniera imobil d+p+3+m predare
martie 2016 centrala proprie, finisaje per-
sonalizate, utilitati contorizate individual,

pret neg, colaborare cu agentii, 42.800 {;
0754.472.939 florin.armaselu@topa-

partamente.ro  

341. RAHOVA, semidec., et. 5/10, 25 mp,
1985, proprietar, bine intretinuta, renovata
de curand, bine intretinuta, disponibila intr-
o luna jumatate, g, f, parchet usa metalica,
etaj 5 pe fata blocului, bloc gasoniere, str.

Focsani, 28.000 {; 0744.221.165
d_adriana2001@yahoo.com  

342. RAHOVA, 31 mp, vand urgent gar-
soniera, g, f, p, t, um, ct, bloc nou, 19.500

{; 0721.454.058   

343. RAHOVA, 13 Septembrie, dec., et.
parter/8, 40 mp, 1990, gars. cf. 1, g, f, p, t,

um, toate actele, 40.500 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

344. RAHOVA, Muntii Carpatii,  et. 1/4, 0
mp, gars., confort 3, libera, cash, 9.500

{; 0764.522.941/ 0721.171.230   

345. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
et. 1/5, 35 mp, 2015, direct proprietar, bloc

mixt, la cheie, linii Ratb 139,117, piata,
toate utilitatile, accept credit, 25.000 {;

0720.722.862   



263. BUCURESTII NOI, Bazilescu, dec.,
et. 2, 65 mp, 2015, 65 mp utili, bucatarie

inchisa, finisaje incluse, apropiere metrou,
parc, se accepta credit, negociabil,

72.000 {; 0762.268.886
office_gacrazarchitects@yahoo.com  

264. BUFTEA, dec., 52 mp, ap. 2
cam., centrala proprie, parter

inalt, in apropiere scoli si mijloace
de transport, 33.000 {;

0785.336.112   

265. CALARASI dec., et. 6/8, 65 mp,
-stradal, exclusivitate, balcon pe 2
camere, liber, negociabil, superur-

gent, 80.000 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro  

266. CALARASI CALEA, dec., et.
6/7, 63 mp, 1995, 2 cam., propri-

etar, imb., semimobilat, neg.,
85.000 {; 0788.226.092   

267. CALARASI CALEA, stradal,  64
mp, vedere fata, confort 1 dec., etajul 6/7,

bloc 98 monolit, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, instalatii schim-

bate, bucataria si dormitorul mobilate, acte
la zi, merita vazut, 82.000 {;

0728.879.796   

268. CALARASILOR CALEA - Matei
Basarab, dec., 65 mp, 1993, acces P-ta

Unirii si Piata Muncii, parchet, termopane,
pret negociabil, 82.000 {;

0722.732.975 axadomenii@yahoo.com  

269. CALARASILOR CALEA Hala Tra-
ian, semidec., et. 1/1, 63 mp, 1942, aparta-
ment in casa p+1+pod, singur pe nivel, 2
dormitoare, bucatarie open cu un mic liv-
ing si balcon spatios, curte comuna, teren

proprietate, imbunatatiri, 48.500 {;
0728.330.209

vali_petcu60@yahoo.com tentantimobil-
iare.ro 

270. CALARASILOR CALEA, dec., et.
6/7, 63 mp, 1997, bloc 1997, renovat,

mobilat, utilat, 83.000 {;
0762.710.358/ 0742.317.614

office@cityland.ro  

271. CALARASILOR CALEA, Decebal,
semidec., et. 1/3, 55 mp, 2012, bloc nou,

foarte solid, izolatie 20 cm, zona de
case/vile, linistita. Are 50 mp utili, bucatarie

si baie mobilate, fara balcon, contorizat
individual, costuri foarte mici de intretinere.
Liber, 77.000 {; 0730.177.110 madali-
na.dragusin@planitas.ro www.planitas.ro 

272. CAMIL RESSU 4 min. de metrou,
Parc IOR, dec., 56 mp, 2015, direct dez-
voltator, comision 0%, D+P+5+M, carami-

da poroterm, lift hidraulic, bucatarie
inchisa, centrala, parcare, TVA 5% inclus.
Vizionari tot timpul si in weekend, 67.500

{; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

273. CAMIL RESSU, metrou Nicolae
Grigorescu, Poligonul Ilioara, dec., et. 2/4,

66 mp, 2015, vanzare 2 camere, TVA
inclus, finisaje incluse, centrala termica

individuala, direct dezvoltator, 67.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

274. CAMPIA LIBERTATII metrou
Muncii, semidec., et. 4/4, 50 mp, 1990, 2
cam., bloc reabilitat termic, curat pret disc

48.500 {; 0727.145.882   

275. CAMPIA LIBERTATII, Basarabia,
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1968, cf l,

stradal pe B-dul Basarabia, fara
imbunatatiri, cu parchet original bine intret-

inut, la intersectia Basarabia cu Campia
Libertatii, 45.900 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

276. CAMPINA Prahova,  et. parter/4, 55
mp, ap. 2 cam., cu balcon, termopane, g, f,

p, boxa, centrala apart., 35.500 {;
0729.947.633/ 0244.372.117   

277. CAMPINA, 60 mp, apartament
dec., balcon, centrala, geamuri termopan,

parchet, vedere mixta, bloc solid, zona
Kaufland; eventual schimb

0344.560.203   

278. CANTEMIR BULEVARD, langa
metrou, semidec., 2 cam., mobilat modern,
aer conditionat, mobila noua, neg., 400 {;

0722.409.720   

279. CAROL, Biserica Armeneasca, semi-
dec., et. 1/2, 48 mp, 2 camere, confort 1,

situat in vila, constructie solida, fara bulina/
risc seismic, contorizat, renovat, ideal

firma locuit, 45.000 {; 0766.491.921/
0722.450.098 office@casarurora.ro  

280. CAROL, Pache Protopopescu,  65
mp, duplex, et. 4 si 5/p+5, finisaje la

alegere, tva inclus, 85.000 {;
0735.011.420  www.scorneica.ro 

281. CAROL, Pache Protopopescu,  et.
1/5, 48 mp, finisaje complete, tva inclus,

58.900 {; 0735.011.420  www.scorne-
ica.ro 

282. CAROL, Parc, 3 min. metrou Tinere-
tului, semidec., et. parter/9, 71 mp, 2015,
finisaje incluse in pret, la alegere, centrala

termica individuala, lift, comision 0,
73.900 {; 0727.722.222 office@cen-
tral-apartments.ro central-apartments.ro 

283. CENTRUL VECHI - Blanari, semi-
dec., et. 3/5, 42 mp, 2 cam., parchet, cen-

trala proprie, ac, termopan, 56.000 {;
0786.469.344   

284. CERTIFICAT 1 mp, 2013, ener-
getic, avem o baza de date cu toate

tipurile de apartamente din Bucuresti inclu-
siv schite de la imobile astfel incat putem
elibera certificatul in maxim 12h preturi
incepand cu 99 ron toate taxele, 99 L;
0727.407.903/ 031.103.31.09 reventon-

services@yahoo.com  

285. CHISINAU BULEVARDUL, dec.,
et. 5/8, ap. 2 cam., cf. 1, toate actele, g, f,
p, t, disc., 53.000 {; 0761.440.909/

0737.358.750   

286. CHITILA SOSEAUA nr.147, sector
1, la 6 km de Piata Victoriei. semidec., et.
5/2, 58 mp, 2012, vecinatate Raiffeisen

Bank, acces:tramvai 45, autob 422 si 112,
metrou Bazilescu 5 min. utilat complet,
mobila noua de lux, stradal 45.000 {;

0722.400.907/ 0722.218.193 polostar-
ro@yahoo.com  

287. CISMIGIU Kogalniceanu, aflat la
intersectia dintre Calea Plevnei si Berzei,
semidec., et. 2/10, 40 mp, 1961, 2 cam.,
parchet, fara legea 112, fara risc seismic,

liber, pret negociabil 50.000 {;
0751.053.622/ 0751.053.625

office@songinvest.ro  

288. CISMIGIU, parc, circular, et. 8/9, 50
mp, 1945, particular, o oaza de liniste in

centrul orasului, toate imbunatatirile, liber,
dispunde si de 2 boxe la subsolul blocului.

Intrarea in bloc se face direct din parcul
Cismigiu, 57.000 {; 0728.785.154   

289. CITY MALL Piata Progresul, dec.,
et. 4/7, 51 mp, 1978, confort 1. cu imb.,

38.500 {; 0773.910.634/
0766.603.401   

290. COLENTINA - Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat cu apartamente
noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie. Preturi de la 39.500 {
+5%TVA, 41.475 {; 0751.304.228

office@caisuluiresidence.ro www.caisu-
luiresidence.ro 

291. COLENTINA -1 statie distanta de
Kaufland,  et. 5/10, 41 mp, fara imb., curat,
scara curata, bloc reabilitat, balcon inchis

in termopan, zona civilizata, 10 minute
pana la metrou Obor, 5 minute pana la

Parc Plumbuita; 0788.100.999   

292. COLENTINA -Kaufland dec., et.
10/12, 58 mp, 1977, bloc monolit, reabili-
tat, ap. are termopane si necesita reno-
vare, la 5 min. de metrou, piata etc.Vec.:

Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, negociabil,
43.000 {; 0729.422.945   

293. COLENTINA -Rau, dec., 50 mp,
1986, confort 1, parter inalt /4, g, f, p, t, ac,
parcare ADP, bucatarie mobilata, cadastru
si intabulare, 49.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151   

294. COLENTINA -Vis-a-vis de Kaufland
dec., et. 10/12, 58 mp, 1978, bloc monolit,
are termopane si necesita renovare, bal-

con pe toata suprafata, la 5 min. de
metrou, piata. Vec.: Obor, Mosilor, Stefan

cel Mare 43.000 {; 0729.422.945   

178. BERCENI, Alexandru Obregia-
Aliorului, semidec., et. parter/4, 54 mp,

1980, mobilat Italia, amenajat, utilat com-
plet, aer conditionat, balcon, zona verde,

scoala, gradinita, loc de joaca pentru copii,
foarte linistit, balcon, acces metrou, liber,

46.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com  

179. BERCENI, Ansamblu Reziden-
tial- Berceni, 3 min. metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. 1/5, 50 mp,
2015, aer conditionat, loc parcare
asigurat, balcon inchis, parculet in

ansamblu, discount 5% pentru
plata cash! Accept credit, 38.000
{; 0734.950.229/ 0724.205.825

dany.barbulescu@yahoo.com  

180. BERCENI, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/5, 42 mp, 2015, particu-
lar, se vinde finisat, baie utilata,

situat la 200 m de RATB si in veci-
natatea facultatii Spiru Haret, cu

acces la metrou, 35.900 {;
0722.478.920/ 0726.138.984

alexandrujambu@yahoo.com  

181. BERCENI, Bd. Metalurgiei,
semidec., et. 3/5, 42 mp, 2015,

apartament modern, camere lumi-
noase, bucatarie mare, balcon,
etaj 3. Se vinde finisat complet,

utilitati contorizate separat. Nego-
ciabil la cash, 35.900 {;

0731.491.608/ 0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

182. BERCENI, Bd. Metalurgiei, sec-
tor 4, dec., et. 2/5, 48 mp, 2015,

direct dezvoltator, acces stradal,
in imediata apropiere a statiei de
metrou Aparatorii Patriei, finisaje

de lux la alegere, 5% discount
pentru plata cash, 36.900 {;
0721.827.390/ 0743.024.581
cristifarcas1@gmail.com  

183. BERCENI, Brancoveanu, dec., et.
2/5, 50 mp, 2015, direct dezvoltator, la
cheie, 50 mp utili, finisaje lux, gresie,

faianta, termopan, parchet, usa metalica,
balcon, centrala proprie, pozitie deosebita,

zona vile, intab., acc. credit, TVA inclus,
44.000 {; 0726.276.110/

0723.528.420  www.suddezvoltator.ro 

184. BERCENI, Brancoveanu,  55 mp,
urgent, cf. 1, toate imb., balcon, toate

actele, liber, 38.000 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

185. BERCENI, Brancoveanu, sector 4,
semidec., et. 1/4, 56 mp, 1968, ap. 2 cam.
cf. 1, um, t, p, g, f, usi interior noi, renovat
complet, cad + intab., liber, accept credit,

neg. 42.800 {; 0729.103.575/
0766.192.947   

186. BERCENI, Dimitrie Leonida -
metrou, dec., et. 1/3, 54 mp, 2015,
500 m, vedere pe fata, strazi asfal-
tate, apartament nelocuit, finisaje
calitate, pret negociabil, parcare

asigurata, centrala proprie 24 KW,
43.000 {; 0727.239.293/

0727.370.645 adi.tzza@yahoo.com  

187. BERCENI, Dimitrie Leonida
metrou, dec., et. 1/3, 57 mp, 2015,
2 camere se vinde complet finisat
cu gresie, faianta, parchet, usi de

interior, usa intrare. Acceptam
orice fel de credit. Pentru plata

cash reducere 5% din pret, 46.000
{; 0734.433.353/ 0726.076.910

Gavriladaniel12@yahoo.ro  

188. BERCENI, Dimitrie Leonida
metrou, dec., et. 1/3, 59 mp, 2015,
bloc nou stradal, finisaje de lux,
parc de joaca, accept credit ban-
car, disponibil imediat, reducere

5% la plata cash, 44.000 {;
0722.628.940/ 0722.338.342

cristina.voiculet89@gmail.com  

189. BERCENI, Dimitrie Leonida,
dec., et. parter/5, 50 mp, 2015,

direct dezvoltator, 0% comision,
acces stradal, toate actele, fin-
isaje de lux, centrala termica de
apartament, lift electric silentios,
parcare inclusa in pret, 30.500 {;

0721.827.390/ 0743.024.581 cri-
far@gmail.com  

190. BERCENI, Emil Racovita, dec., et.
6/10, 35 mp, 2 camere, confort 2, liber,

toate actele, fara risc seismic, acces imedi-
at mijloacele de transport, scoala, gradini-
ta, discutabil, 29.500 {; 0728.848.431/
0722.256.664/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

191. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat zugravit,

imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

192. BERCENI, Giurgiului,  et. 6/10, 55
mp, urgent, cf. 1, bloc stradal, liber, curat,

balcon mare, toate actele, 38.500 {;
0721.759.021/ 0762.682.689   

193. BERCENI, Giurgiului- Lidl, dec., et.
1/4, 49 mp, 1975, apropiere mijloace de
transport, la 15 minute de metrou Eroii
Revolutiei, liber, cadastru si intabulare,

39.800 {; 0761.621.036   

194. BERCENI, IMGB, metrou, dec., 85
mp, 2010, cf. 1, et. 2 in vila, f, g, p, t, um,

intabulat, numai cash, 56.000 {;
0746.188.866   

195. BERCENI, intersectia Nitu Vasile,
Alexandru Obregia, vizavi Circa Financia-
ra, semidec., et. 8/9, stradal, cf. 1, cadas-
tru, intabulare. Preferabil credit ipotecar

sau cash, neg., 37.500 {;
0766.448.008/ 0723.723.485   

196. BERCENI, intersectie Metalurgiei,
Emil Racovita, vis a vis Circa Financiara,
stradal, semidec., et. 8/9, 1968, cf. 1, st-

53,48 mp, usor neg., 37.500 {;
0766.448.008/ 0723.723.485   

197. BERCENI, Izvorul Rece, sector 4,
semidec., et. 4/4, 36 mp, 1979, ap. 2 cam.
cf. 2, um, t, ac, g, f, renovat complet, semi-
mobilat, cad + intab., liber, accept credit,

neg. 31.800 {; 0729.103.575   

198. BERCENI, Leonida Metrou (cca
6 min.), dec., et. 1/5, 34 mp, 2015,
dezvoltator vand garsoniera spa-
tioasa, ansamblu nou, toate utili-

tatile, finisaje extra, balcon inchis,
accept orice tip de credit bancar,

disponibila imediat, 24.500 {;
0726.076.910/ 0734.433.353
bergherciprian@yahoo.ro  

199. BERCENI, Luica, semidec., et.
2/3, 44 mp, 2015, particular, studio
spatios, parcare inclusa, finisaje

extraordinare, baie utilata, izolatie
termica, toate utilitatile contor-

izate individual, 34.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984

alexandrujambu@yahoo.com  

200. BERCENI, Metalurgiei, dec., et.
1/5, 42 mp, 2015, 2 camere, fin-
isaje deosebite, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
baie mobilata si utilata, centrala

termica, balcon, living spatios, loc
parcare asigurat. Ocazie; 35.900
{; 0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

201. BERCENI, Metalurgiei, dec., et. 2/4,
45 mp, 2015, finisaje moderne, centrala
proprie, termopan, acces rapid metrou,

bloc solid, compartimentari caramida, se
accepta si prima casa, reducere 5% la

plata cash, mai multe detalii pe site,
31.500 {; 0733.792.760/

0726.527.117 birouvanzari@expertrezi-
dential.ro www.expertrezidential.ro 

202. BERCENI, Metalurgiei, dec., et. 2/4,
45 mp, 2015, finisaje moderne, centrala
proprie, termopan, acces rapid metrou,

bloc solid, compartimentari caramida, se
accepta si prima casa, reducere 5% la

plata cash, mai multe detalii pe site,
31.500 {; 0733.792.760/

0726.527.117 birouvanzari@expertrezi-
dential.ro www.expertrezidential.ro 

203. BERCENI, Metalurgiei, dec., et. 2/4,
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

167. BERCENI, dec., et. 2/3, 54 mp,
2015, oferta zona metrou, 2

camere mare, modern, et. 2, bloc
nou din caramida, izolat, centrala
termica. Finisat complet, utilitati
separate, strada asfaltata, 43.000
{; 0731.491.608/ 0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com  

168. BERCENI, dec., et. 2/5, 57 mp,
2015, particular, vand 2 camere

superb, 2 balcoane, spatiu depoz-
itare, centrala proprie, lift, par-

care, toate utilitatile contorizate
separat, sector 4, Bd. Alexandru

Obregia, 43.500 {; 0726.138.984/
0722.478.920 adriangher-

man2004@gmail.com  

169. BERCENI, dec., et. 2/5, 55 mp,
2015, proprietar, vand 2 camere

superb, balcon foarte mare, spatiu
depozitare, centrala proprie, lift

Schindler, parcare, toate utilitatile
contorizate separat, sector 4, Bd.

Alexandru Obregia, 45.900 {;
0726.138.984/ 0722.478.920

Adriangherman2004@gmail.com  

170. BERCENI, dec., et. 2/6, 88 mp,
2015, proprietar, vand apartament
extraordinar, boxa inclusa in pret,

compartimentat modern cu fin-
isaje de lux, centrala, parcare,

toate utilitatile contorizate sepa-
rat, Bd. Constantin Brancoveanu,

65.800 {; 0726.138.984/
0722.478.920 adriangher-

man2004@gmail.com  

171. BERCENI, dec., et. parter/5, 40
mp, 2015, proprietar, vand aparta-
ment, finisaje deosebite, centrala
proprie, contorizat separat, utili-
tati bransate, loc joaca pentru

copii, accept credit bancar, merita
vazut, 29.000 {; 0727.175.861/

0730.245.876
Parvulet.lucian@yahoo.com  

172. BERCENI, et. 1/4, urgent, cf. 2, bloc
foarte curat, liber, curat, imb., toate actele,

neg., 29.000 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

173. BERCENI, et. 1/4, 39 mp, urgent, cf.
2, liber, curat, toate actele, 29.000 {;

0765.658.219/ 0720.352.801   

174. BERCENI, dec., et. 4/5, 54 mp,
2015, vand apartament cu 2

camere aproape de Metrou Leoni-
da. Acesta dispune de centrala

proprie, gaze, curent, canalizare,
TVA 5% inclus, comision 0 %,

41.000 {; 0728.133.180   

175. BERCENI, 10 min. metrou, dec., et.
2/5, 57 mp, 2015, bransata la toate utili-

tatile, bonus: loc de parcare, comision 0%,
direct dezvoltator, cu mutare imediata,

45.100 {; 0722.168.609
balaniuc.gabriela@gmail.com  

176. BERCENI, 5 minute piata si metrou,
facultate,  et. 7/9, 56 mp, 1986, ap. de 2

camere, confort 1, spatios, fara
imbunatatiri, carte funciara, se accepta

credit, 46.900 {; 0770.292.364   

177. BERCENI, Al. Obregia - Car-
refour, dec., et. 3/5, 53 mp, 2015,
dezvoltator, ansamblu rezidential,

stradal - la 50 de m de RATB, 2
camere spatios, toate utilitatile,
finisaje premium, accept credit

bancar, disponibil imediat, 44.900
{; 0726.076.910/ 0734.433.353

bergherciprian@yahoo.ro  

73. BASARABIA Stadionul National
metrou Piata Muncii,  et. 12/12, 63 mp,

1962, 22 terasa proprie, amenajat, panora-
ma frumoasa, 2 lifturi, 57.500 {;

0722.501.636   

74. BASARABIA Titan, 2 min. metrou
Costin Georgian, dec., et. 3/10, 50 mp,

1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, usi interior
noi, boxa, loc parcare, acte complete, se

accepta credit, 56.000 {;
0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

75. BASARABIA, 3 minute de C. Liber-
tatii,  et. 3/4, 50 mp, cf. 1, bloc reabilitat ter-

mic, imbunatatiri: gresie, faianta, ter-
mopan, balcon inchis cu termopan, loc
parcare, 3 minute pana la Parcul Titan,

zona super, 42.500 {; 0734.536.795
www.ibg-imobiliare.ro 

76. BASARABIA, 5 minute parc Titan,
semidec., et. 3/4, 43 mp, renovat recent,

parchet, t, g, faianta, usa metalica instalatii
electrice schimbate, acces rapid: Baba
Novac, Bd. Nicolae Grigorescu, metrou

Muncii, metrou Costin Georgian, 42.000
{; 0727.111.363 andrei@ibg-

imobiliare.ro  

77. BASARABIA, Chisinau, dec., 35 mp,
1970, confort 2, etaj 4, baie spatioasa, gre-

sie, faianta, ferestre PVC, scara foarte
curata, zona deosebit de linistita cu multe

spatii verzi, la 8 minute de metrou,
37.500 {; 0749.131.838/

021.252.16.05 ciprian@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

78. BASARABIA, Diham, semidec., et.
6/8, 54 mp, 1987, reabilitat, parchet,

faianta, gresie, termopan, aer conditionat,
bucataria mobilata, liber, negociabil 61.000

{, vec. Chisinau, Titan, Muncii, Parc
National, ova 69004, 61.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

79. BASARABIA, Diham, C. Georgian,
Stadion National, dec., et. 6/10, 60 mp,

1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, contorizat, 2 logii, zona

foarte linistita, aproape de Mega Mall, Kau-
fland, acte la zi, metrou la 3 minute de

mers pe jos, 57.000 {; 0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

80. BASARABIA, Metrou Costin Gor-
gian, semidec., et. 9/9, 54 mp, 1975, bloc

reabilitat, liniste, renovat 2012, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, confort 1, 48.500 {; 0740.246.872/

0723.399.229   

81. BASARABIA, stadion,  56 mp, con-
fort 1 semidec., etajul 6/8, bloc 87 reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, instalatii noi, bucataria mobi-
lata si utilata, acte la zi, se accepta credit,
merita vazut, 60.000 {; 0728.879.796   

82. BASARABIEI, Parcul National, 8
min. metrou, semidec., et. 3/10, 52 mp,

1962, stradal, cf. 1, fara imb., geam baie,
parchet lemn masiv, termopan, ved. placu-
ta, zona verde, sc. civilizata, cash, nego-

ciabil 44.500 {; 0770.956.572   

83. BERCENI dec., et. parter/3, 45
mp, 2015, 2 camere constructie

noua, gata de mutat, sector 4, la 5
min. Carrefour Grand Arena, fin-

isaje de calitate, centrala proprie,
accept Prima Casa/ cash dis-

cutabil, numai particulari, 34.000
{; 0720.063.459/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com  

84. BERCENI dec., et. 1/3, 52 mp,
2015, ap. 2 camere, metrou, com-

partimentare cu caramida,
bransat complet, contorizare sep-
arata, centrala proprie, finisat la

cheie, termopan, proprietar,
38.500 {; 0734.092.488/

0735.780.706
dragos.cainaru@gmail.com  

85. BERCENI dec., et. parter/5, 56
mp, 2015, apartament 2 camere,
ansamblu rezidential nou, balcon,

etaj P/5, finisaje de calitate,
bucatarie inchisa, lift, in

apropierea statiei de metrou Dim-
itrie Leonida, 38.900 {;

0726.260.559/ 0731.955.150 ser-
banionut@ymail.com  

86. BERCENI dec., et. 2/3, 53 mp,
2015, apartament 2 camere,
suprafata 53.44 mp, foarte

aproape de metrou, zona deosebi-
ta, finisaje la cheie: gresie,

faianta, parchet, usi de interior,
usa antiefractie. Comision 0%,

43.000 {; 0733.374.103/
0735.872.987   

87. BERCENI dec., et. 1/3, 57 mp,
2015, apartament aproape de

metrou Dimitrie Leonida. Bloc nou
pe cadre de beton si comparti-
mentat cu caramida. Finisaje la

alegere de buna calitate. Discount
la plata cash, 46.000 {;

0726.863.405/ 0722.478.920
madalin_miclaus@yahoo.com  

88. BERCENI dec., et. parter/5, 56
mp, 2015, apartament cu balcon,
centrala termica, calorifere mon-
tate in toate incaperile, obiecte
sanitare montate in baie. Bonus

loc de parcare, 39.500 {;
0735.872.987/ 0733.374.103

iany_mina@yahoo.com  

89. BERCENI dec., et. 1/5, 47 mp,
2015, apartament doua camera

spatios, sectorul 4, finisaje
deosebite, contorizare individuala,
toate utilitatile orasului, bloc cu

lift. Discount plata cash, 47.500 {;
0720.063.459/ 0721.888.400 rob-

byn_rcl@yahoo.com  

90. BERCENI dec., et. parter/5, 39
mp, 2015, apartament nou 2
camere la 10 min. de metrou.

Zona linistita si mijloace de trans-
port. Pretul apartamentului este la
cheie dar poate fi personalizat la
alegere cu finisaje de buna cali-
tate, 30.900 {; 0720.063.459/

0721.888.400
robbyn_rcl@yahoo.com  

91. BERCENI semidec., et. 1/5, 42
mp, 2015, apartament spatios,

imobil nou, acces direct metrou
Aparatorii Patriei, etaj intermedi-
ar, contorizari individuale, finisaje
deosebite, pret accesibil, reduc-
ere 5% la plata cash, proprietar,

35.900 {; 0730.245.876/
0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com  

92. BERCENI dec., et. 6/10, 38 mp, 1978,
confort 2, bucatarie mobilata, complet fin-
isat: gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica. Merita vazut,
0771.217.629   

93. BERCENI dec., et. parter/5, 42
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
et. 1/5, 58 mp, 2015, apartament 2
camere, deosebit, finisat, lift silen-

tios, cu balcon, amplasat chiar
langa Lidl Oltenitei. Reducere 5%

la plata cash, 56.000 {;
0735.872.987/ 0733.374.103

iany_mina@yahoo.com  

139. BERCENI Spinis, dec., et. 3/4, 50
mp, ap. 2 camere conf.1, gresie, faianta,

parchet, t, usa metalica toate actele,
38.000 {; 0784.814.877/

0731.136.698   

140. BERCENI Sudului, Obregia, Fan-
tana Florilor, stradal, semidec., et. 8/10, 55
mp, 1978, vedere fata, 2 camere confort 1,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

spatios, balcon mare, 45.500 {;
0732.865.809/ 0773.910.634   

141. BERCENI Sudului, Secuilor, semi-
dec., et. 1/10, 42 mp, 1976, confort 2 sporit

cu balcon mare, liber, 5 minute pana la
metrou, 33.500 {; 0732.864.809/

0766.603.401   

142. BERCENI Sudului, spital Baltazar,
str. Samuila Dumitru, dec., et. 2/8, 53 mp,
1985, cf. 1, centrala termica imbunatatiri,

balcon inchis, parcare, renovat, liber,
accept credit, istoric prezent, cadastru,
intabulare, 2 guri metrou, 52.000 {;

0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

143. BERCENI zona Soseaua
Oltenitei, dec., et. 1/3, 41 mp,

2015, 2 camere, zona linistita si
curata, foarte luminoasa si spa-

tioasa, finisaje de calitate la
alegere, infrastructura completa.

Direct dezvoltator, 37.500 {;
0726.260.559/ 0720.063.459 ser-

banionut@ymail.com  

144. BERCENI, dec., et. 4/8, 50 mp, 2
cam., confort 1, imbunatatiri, dec., 39.000

{; 0765.255.411/ 031.428.61.67   

145. BERCENI, et. 5/10, 38 mp, 2 cam.,
confort. 2, renovat, imbunatatiri, 29.000

{; 0765.255.411   

146. BERCENI, semidec., et. 3/3, 54
mp, 2015, 5 min. fata de metrou,

spatios, imobil nou cu lift, finisaje
de calitate, centrala proprie,

bransat la toate utilitatile, reduc-
ere plata cash. Loc de parcare

gratuit, 44.500 {; 0722.664.430/
0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com  

147. BERCENI, et. 1/4, ap. 2 camere, cf.
2, g, f, p, t, centrala, toate actele, 32.000

{; 0762.752.582/ 0730.452.410   

148. BERCENI, et. 1/4, ap. 2 camere, cf.
2, liber, curat, toate actele, 29.000 {;

0762.752.582/ 0730.452.410   

149. BERCENI, semidec., et. 1/3, 44
mp, 2015, apartament 2 camere,

pret atractiv, Turnu Magurele (Car-
refour Grand Arena), contorizari

individuale, balcon inchis cu geam
termopan, discount 5 % plata cash

anticipata, loc parcare gratuit,
34.000 {; 0730.245.876/

0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

150. BERCENI, dec., et. parter/5, 46
mp, 2015, apartament cu finisaje

de exceptie, metrou Dimitrie
Leonida, RATB, maxi taxi, ansam-
blu rezidential nou, P+5E, toate
utilitatile, strazi asfaltate. Comi-
sion 0%, accept credit, 35.900 {;

0731.171.007   

151. BERCENI, dec., et. 1/5, 69 mp,
2015, apartament de 2 camere in

zona linistita, spatioas, intr-un
ansamblu nou disponibil la etajul

1/5, finisaje de calitate, infrastruc-
tura completa. Pret promotional,

52.000 {; 0722.628.940/
0722.338.342

cristina.voiculet89@gmail.com  

152. BERCENI, dec., et. parter/5, 54
mp, 2015, apartament in bloc nou,
disponibil imediat, oferit de propi-
etar, aproape de metrou (8 minute
de mers pe jos) finisat, acte la zi.
Se vinde prin orice fel de credit si
ofer discount la cash, 39.500 {;

0734.511.415   

205. BERCENI, Metalurgiei, situat in
Aleea Nehoiu la 7 minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida
semidec., et. 2/2, 52 mp, 2013, Aparta-

ment cu 2 camere, blocul are un regim de
inaltime S+P+2 si este finalizat in 2013,

29.300 {; 0723.370.597   

206. BERCENI, metrou Aparatorii Patriei,
dec., et. 7/10, 56 mp, 1972, confort l, cu

balcon, 2 debarale, curat, fara imbunatatiri,
termopan, aproape metrou, piata. Liber.

Acceptam credit. Neg, 45.000 {;
0758.562.732   

207. BERCENI, metrou D Leonida,
dec., et. parter/5, 81 mp, 2015,

apartament 2 cam., complex nou,
finisaje la alegere, finisaje lux, ter-
mopan 5 camere. Accept credit si/

sau cash (36.000 euro la cash),
36.000 {; 0735.780.706/

0734.092.488
cristian.antohi@yahoo.com  

208. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
et. 2/5, 60 mp, 2014, bloc nou, P+5E,

apartament 2 camere, ideal compartimen-
tat, finisaje lux, toate utilitatile, strada cura-
ta, asfaltata, disponibil imediat, 42.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815   

209. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/3, 46 mp,
2015, apartament cu 2 camere,
excelent compartimentat, dec.,

bloc nou, finisaje la alegere. Cen-
trala proprie. Parcare, 34.000 {;

0722.338.342/ 0722.628.940
mariuslazarescu03@gmail.com  

210. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2/5, 52 mp, 2015,
zona rezidentiala, finisaje excep-
tionale, 500 mp fata de metrou,
contorizat individual, discount

pentru plata cash, rezervare cu
doar 500 euro, disponibil imediat,

37.000 {; 0722.628.940/
0722.338.342

cristina.voiculet89@gmail.com  

211. BERCENI, metrou IMGB, dec.,
et. parter/5, 55 mp, 2015, P+5,

apartamentul se preda la cheie,
finisaje la alegere, bonus un loc
de parcare, direct dezvoltator

comision 0%, 39.500 {;
0733.403.317/ 0733.912.390

cata4621@gmail.com  

212. BERCENI, metrou, dec., et.
parter/3, 42 mp, 2015, apartament

2 camere, se vinde bransat la
toate utilitatile si complet finisat.
Foarte aproape de cele mai mari

centre comerciale, beneficiaza de
44 mp curte in proprietate, 40.000
{; 0734.433.353/ 0726.076.910

Danielgavrila13@yahoo.com  

213. BERCENI, metrou, dec., et. 2/4, 38
mp, 2015, garsoniera dubla, excelent

amplasata, zona linistita, acces facil Dim-
itrie Leonida, centre comerciale, scoli etc.

Se vinde la cheie. Finisaje la alegere. Con-
torizare individuala, 31.500 {;

0736.772.394   

214. BERCENI, Moldovita,  et. 2/10, 40
mp, 1978, confort 2, gresie, faianta, par-
chet, termopan, se vinde mobilat si utilat,
discutabil, 37.000 {; 0724.926.765/

0730.421.581   

215. BERCENI, Monaco Towers, in com-
plex rezidential, la 200 m de metrou, dec.,
77 mp, 2009, finisaje lux, 57 mpu, gresie,
faianta Marazzi, aer conditionat LG, par-
chet triplustratificat, tamplarie aluminiu,
contorizat, tva 5% aplicabil, 52.000 {;

0732.535.415   

216. BERCENI, Oltenitei-Piata Sudului,
apropiere metrou,  et. parter/8, 51 mp,

1982, bloc construit in 1982-1983, amena-
jat frumos, cu bucatarie spatioasa, gresie,
faianta, parchet, termopan, loc parcare,
acte la zi, 47.900 {; 0771.350.631/
0733.300.779  www.liderimobiliare.ro 

217. BERCENI, Piata Resita,  et. 1/4, ap.
2 cam., cf. 2, foarte curat, bloc izolat, liber,

29.000 {; 0761.440.909/
0737.358.750   

218. BERCENI, Piata Resita,  et. 1/4, 37
mp, apartament confort 2, situat la etajul 1
intr-un bloc de 4 niveluri, amenajat recent
cu termopan, centrala termica, parchet,

gresie, faianta, se vinde mobilat, acte la zi,
32.000 {; 0733.300.779/

0771.350.631  www.liderimobiliare.ro 

219. BERCENI, Piata Resita, semidec.,
cf. 2, et. 4, f, g, p, t, um, totul nou renovat

2015, intabulat, liber, 29.900 {;
0746.188.866   

220. BERCENI, Piata Sudului,  38 mp,
urgent, 2 cam., cf. 2, liber, toate imb., toate

actele, 31.500 {; 0721.759.021/
0762.682.689   

221. BERCENI, Popesti Leordeni,
strada Oituz, dec., et. 2/3, 54 mp,
2015, langa metrou, vand aparta-

ment cu 2 camere in bloc nou.
Contorizat separat la utilitati. La

cash negociabil, 43.000 {;
0722.338.342/ 0722.628.940

mariuslazarescu03@gmail.com  

222. BERCENI, Racovita, dec., et.
parter/10, 50 mp, cf. 1, balcon, liber,

36.900 {; 0723.627.543   

223. BERCENI, Racovita,  et. 1/10, 52
mp, 1972, cf. 1, semidec., balcon mare,
zona verde linistita bloc civilizat, acces

Ratb, 7 min. metrou Piata Sudului, cadas-
tru, intabulare, accept credit, merita vazut,

44.000 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

224. BERCENI, Resita, semidec., et. 1/4,
38 mp, 1978, confort 2, bloc foarte curat si
civilizat, usa metalica, termopan la dormi-
tor, curat, fara alte imbunatatiri, cadastru,
intabulare, 28.999 {; 0761.609.243/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

225. BERCENI, sector 4, 1 minut de
metrou,  et. 1/3, 38 mp, 2015, dezvoltator,
spatios, la cheie, finisaje de calitate, gre-

sie, faianta, termopan, parchet, usa metal,
balcon, centrala proprie, pozitie deosebita,

acc. credit, TVA inclus, 33.000 {;
0723.528.420/ 0722.272.181  www.sud-

dezvoltator.ro 

226. BERCENI, sector 4, Bd. Met-
alurgiei, dec., et. 2/5, 34 mp, 2015,

garsoniera noua, spatioasa si
luminoasa, centrala proprie 24 kw.
Discount 5% la plata cash. Accept
credit, 28.900 {; 0722.338.342/

0722.628.940 mariuslazares-
cu03@gmail.com  

227. BERCENI, str. Brancoveanu, semi-
dec., et. 2/4, 38 mp, 1978, cf. 2, pozitie

deosebita, proprietar, exclus intermediari,
nediscutabil, 31.500 {; 0723.265.354/

0751.936.564   

228. BERCENI, Strada Drumul Gazarului,
dec., et. 3/4, 54 mp, apartament 2 camere,
cf. 1, g, f, termopan, parchet, boxa, cadas-

tru, 37.800 {; 0723.572.760   

229. BERCENI, Strada Urziceni,  38 mp,
2 camere, cf. 2, et. 4, curat, acte, acc.

credit, 28.000 {; 0785.539.448   

230. BERCENI, Straja, dec., et. 1/6,
58 mp, 2015, dezvoltator, vand
apartament 2 camere spatios,
toate utilitatile, finisaje extra,
acces RATB cca 60 m, accept

orice tip de credit bancar, bonus
loc de parcare, disponibil imediat,

53.650 {; 0726.076.910/
0734.433.353

bergherciprian@yahoo.ro  

231. BERCENI, Sun Plaza,  38 mp,
urgent, cf. 2, liber, imbunatatiri, stradal,

toate actele, 31.500 {; 0765.658.219/
0720.352.801   

232. BERCENI, Turnu Magurele, dec., 56
mp, ap. 2 cam., cf. 1, liber, curat, 44.000

{; 0761.440.909/ 0737.358.750   

233. BERCENI, zona Metalurgiei,
dec., et. 1/4, 52 mp, 2015, aparta-
ment deosebit, complet finisat,
balcon inchis, in ansamblu rezi-
dential nou. Discount de 5% la

plata cash, 0% comision. Loc de
parcare inclus in pret,! 43.000 {;

0722.628.940/ 0722.338.342
cristina.voiculet89@gmail.com  

234. BRAGADIRU Haliu Str. Smardan
dec., et. 1/3, 50 mp, 2015, situat intr-un

bloc nou finalizat si locuit finisat complet cu
materiale de calitate, centrala termica pro-
prie. Loc de parcare gratuit. Toate actele
complete. Accept si credit Prima Casa.
Particular. 33.000 {; 0762.438.069

apartamentenoiberceni@gmail.com  

235. BRAGADIRU, semidec.,
et. 2/5, 53 mp, 2015, Anda
Rezidential, super zona,

confort 1, bloc nou. Aparta-
mente la cele mai bune pre-

turi cu predare la cheie:
parchet, gresie, faianta,

toate la alegere, loc de par-
care, 27.000 {;

0733.096.866 blocbra-
gadiru@gmail.com  

236. BRANCOVEANU semidec., et.
parter/4, 38 mp, 2 camere, confort 2, gre-

sie faianta termopan parchet cadastru
intabulare, 32.500 {; 0723.389.967/

0763.575.682   

237. BRANCOVEANU - Luica, dec., et.
1/10, 52 mp, 1980, ap. 2 camere curat,

spatios, zona inverzita, et 1. Acces rapid la
mijloacele de transport. Acc. credit prima

casa, 45.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro  

238. BRANCOVEANU - Selgros, dec.,
et. 2/4, 54 mp, 2015, apartament spatios,
toate imbunatatirile, situat intr-o zona civi-

lizata, acces la mijloacele de transport.
Accept credit, 48.100 {; 0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro  

239. BRANCOVEANU -Huedin dec., et.
9/10, 42 mp, 1976, apartament 2 camere,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, balcon, semimo-
bilat si utilat, 39.000 {; 0768.736.088

andreea@markimobiliare.ro  

240. BRANCOVEANU -Izvoare dec., et.
1/4, 51 mp, 1976, apartament 2 camere
confort 1, spatios, la 2 statii de metroul

Brancoveanu, renovat complet, mobilat si
utilat modern, pretul este disc., accept

credit, 55.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro  

241. BRANCOVEANU -Izvoare semi-
dec., et. 3/10, 53 mp, 1981, apartament 2

camere, spatios, curat, zona linistita,
aproape de mijloacele de transport, toate

actele, accept credit, 40.500 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro  

242. BRANCOVEANU -Secuilor dec., et.
2/8, 62 mp, 1987, apartament 2 camere,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, balcon inchis cu
termopan, accept credit, 73.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro  

243. BRANCOVEANU Huedin dec., et.
3/7, 59 mp, 2015, 2 camere, parcare. Se
preda la cheie cu sanitare si centrala pro-

prie, direct dezvoltator, comision 0%,
51.000 {; 0770.590.507 viole-

taimob81@gmail.com  

244. BRANCOVEANU metrou, dec., et.
7/8, 63 mp, 1986, gresie, faianta, parchet,

cadastru, intabulare, 62.900 {;
0744.546.293

gabrielazamfir.victory@gmail.com  

245. BRANCOVEANU metrou, Gradina
de Sud, Padesu, dec., et. 7/8, 64 mp,

1990, mare, cf. 1, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, bucatarie mobilata, 2 bal-

coane, acte la zi, liber, 63.000 {;
0771.350.631/ 0733.300.779  www.lide-

rimobiliare.ro 

246. BRANCOVEANU metrou, Oraselul
Copiilor, dec., et. 1/10, 61 mp, 1987, v.a.v.
parc, fara imbunatatiri, vedere stradala, 70

m pana la metrou, 65.900 {;
0723.300.633 marcel@k-imobiliare.ro  

247. BRANCOVEANU, dec., et. 2/10, 38
mp, 2 cam. cf. 2, cu imb., 32.500 {;

0721.907.221   

248. BRANCOVEANU, 55 mp, ap. 2
camere, cf. 1, cu imb., balcon mare, liber,

acte, 38.000 {; 0762.752.582/
0730.452.410   

249. BRANCOVEANU, adiacent, 7
minute metrou, dec., 54 mp, 1986, 2

camere, confort 1, etaj 8, fara imb, ter-
mopane, usa metalica, cadastru si intabu-

lare, se accepta credit, 50.900 {;
0770.292.364   

250. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
44 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utilitatile,

infrastructura completa, 52.800 {;
0722.519.815/ 0722.221.688   

251. BRANCOVEANU, Huedin, dec., et.
parter/10, 40 mp, 2 camere, cf. 2 sporit, g,
f, termopan, parchet, cadastru, 31.500 {;

0723.572.760   

252. BRANCOVEANU, Huedin, semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1978, cf. 2, toate
imbunatatirile, izolat termic si apartamentul

si subsolul, mare, frumos, spatios, zona
verde, 10 min. metrou, stradal, cadastru

intabulare, 2 min. Ratb, merita vazut,
31.500 {; 0761.609.243/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

253. BRANCOVEANU, Lamotesti, dec.,
et. 6/10, 43 mp, 1975, cf. 2 sporit, dec,
vedere mixta, 6/10, 2 holuri locuibile,

35.500 { si Brancoveanu, Izvorul Rece, cf.
1, semidec, 3/10 necesita renovare, an

1980, 53mp, pret neg., 35.500 {;
0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com  

254. BRANCOVEANU, Luica, semidec.,
et. parter/10, 40 mp, 1974, imbunatatiri

medii, 28.500 {; 0737.521.591
best1@bestimobiliar.ro  

255. BRANCOVEANU, metrou 5 minute,
Parcul Oraselul Copiilor, dec., et. 7/8, 67
mp, 1986, zona civilizata, liber, cadastru,
intabulare, 63.000 {; 0765.658.737/

0721.741.885 valentinmarvis@yahoo.com  

256. BRANCOVEANU, metrou,
Budimex,  et. 8/9, 51 mp, confort 1, par-

chet, termopan, 2 aparate conditionat, usa
metalica, gresie, faianta, bloc 1975, etaj

8/9-etaj tehnic, cadastru si intabulare, cer-
tificat energetic, liber, 38.000 {;

0773.741.482   

257. BRANCOVEANU, Oltenitei 65,
dec., et. 1/9, 50 mp, 1963, particular, ap.
liber, imb., um, g, f, parchet masiv, ter-
mopan, balcon inchis termopane, inst.
gaze 2 focuri, bl. anvelopat, sup. video,

bloc solid, antiseism, pret fix, 48.000 {;
0727.981.963/ 0721.391.106   

258. BRANCOVEANU, situat in imediata
vecinatate a Bvd-ului Brancoveanu, dec.,
et. 3/8, 58 mp, 2015, Vecinatati: metrou,

Ratb, Mega Image, Oraselul Copiilor. Loc
de parcare gratuit, se preda finisat la
cheie, 51.000 {; 0736.380.183/

0736.380.186   

259. BUCUR OBOR Masina de Paine,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1972, 2 camere
cf. 1, fara imbunatatiri, plata cash, fara risc

seismic, 42.000 {; 0728.848.431/
0764.641.758/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

260. BUCURESTII NOI dec., et. 1/2, 50
mp, 2015, - Parc Bazilescu, vand aparta-
ment 2 camere, 1 / 3, Decomandat, 2 bal-

coane, nefinisat, cadastru, intabulare,
accept credit 46.000 {; 0722.554.900/

0767.789.578   

261. BUCURESTII NOI, dec., et. 8/14,
92 mp, 2015, comision 0%. Dezvoltator,
finisaje lux la alegere, obiecte sanitare la

alegere, centrala proprie Buderus, 2 lifturi,
langa metrou, parc. Pretul este discutabil,

83.200 {+ tva, 87.360 {;
0754.472.939 florin.armaselu@topa-

partamente.ro  

262. BUCURESTII NOI, et. 5/10, 54
mp, confort I, vedere spate, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-
tru, intabulare, accepta credit, 48.000 {;

0735.345.844/ 021.260.10.63   

97. BERCENI dec., et. 1/4, 48 mp,
2015, finisaje de lux- gresie,

faianta, parchet, usi interioare,
calorifere, centrala termica si con-
toare individuale. Discount 5% la

plata cash. Disponibil imediat,
38.500 {; 0733.373.483/

0732.585.966
craciun_ioana90@yahoo.com  

98. BERCENI dec., et. 1/5, 53 mp,
2015, super oferta apartament

doua camere la etaj 1 din 5, bloc
nou, finisaje de calitate la alegere,

loc de parcare bonus. Foarte
aproape de Metrou. Ultimul

apartament disponibil, 37.500 {;
0720.063.459/ 0726.260.559 rob-

byn_rcl@yahoo.com  

99. BERCENI dec., et. 2/5, 58 mp,
2015, urgent, 5 min. de Metrou

Dimitrie Leonida, 2 camere dec.,
finisat la cheie, centrala proprie,
bloc din caramida cu lift, direct

dezvoltator, 38.500 {;
0734.092.488/ 0735.780.706 dra-

gos.cainaru@gmail.com  

100. BERCENI - A. Obregia, dec., 53 mp,
2 camere, confort 1, spatios, partial ame-

najat, termopan - inclusiv balcon, bloc civi-
lizat, intabulare, liber, se acc credit,

39.500 {; 0788.375.392   

101. BERCENI - Racovita, dec., cf. 1,
liber, imbunatatiri, etaj 5, metrou, 43.500

{; 0744.525.283   

102. BERCENI -Big, metrou, Sos.
Oltenitei, dec., et. 7/10, 56 mp, 1980, con-
fort 1, cadastru, intabulare, curat, 50.900

{; 021.231.23.18/ 0731.144.156   

103. BERCENI -Voila semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1981, apartament 2
camere, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aproape de mtrou
Piata Sudului, 48.000 {; 0768.736.088

andreea@markimobiliare.ro  

104. BERCENI 50 m de Metrou D.
Leonida, dec., et. 3/6, 52 mp, 2015,
garsonira dubla, finisate la cheie,
utilitati, contorizare separata, lift,
finisaje deosebite. Bonus aer con-
ditionat, 44.900 {; 0733.374.103/

0735.872.987   

105. BERCENI Aparatorii Patriei,
Metalurgiei Park, dec., et. 3/5, 53
mp, 2015, ansamblu rezidential

nou, stradal, finisaje lux, centrala
proprie, balcon generos, TVA 5%
inclus, accept credit, 41.500 {;

0727.673.020   

106. BERCENI Bd Brancoveanu,
dec., et. 1/6, 58 mp, 2015, direct

dezvoltator, apartament 2 camere
generos, finisaje de lux, utilitati

contorizate, RATB, centre comer-
ciale. Accept orice tip de credit.
Pret afisat pentru plata cash,!

51.000 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com  

107. BERCENI Big, 4-5 minute pana la
metrou si mall Sun Plaza, dec., et. 1/4, 52

mp, 1981, spatios, luminos, bloc dupa
1980, 55.000 {; 0771.211.979   

108. BERCENI Brancoveanu - Budimex,
semidec., et. 1/4, 50 mp, 1970, 2 camere,
cf. 1, bloc din caramida, apropiere metrou

brancoveanu, cadastru, intabulare
42.000 {; 0761.323.537/

0721.330.830 alexandrumia@yahoo.com  

109. BERCENI Brancoveanu, semidec.,
et. 1/9, 60 mp, conf. 1, balcon,

imbunatatiri, 46.000 {; 0751.641.684   

110. BERCENI Brancoveanu, dec., et.
1/8, 58 mp, 1982, termopan, gresie,
faianta, 46.500 $; 0722.493.340   

111. BERCENI Brancoveanu-Uioara,
dec., et. 2/6, 58 mp, 2015, aparta-
ment 2 camere, suprafata 57.85
mp, foarte aproape de metrou,

zona deosebita, bloc nou, lift silen-
tios, finisaje la cheie, parcare

inclusa. Comision 0%, 53.650 {;
0733.374.103/ 0735.872.987   

112. BERCENI Budimex,  et. 5/10, 42 mp,
stradal, izolat termic, termopan, gresie,

parcare, boxa, accept schimb, 38.500 {;
0722.493.340   

113. BERCENI C-tin Brancoveanu,
dec., et. 1/6, 69 mp, 2015, aparta-

ment cu 2 camere, contorizare
individuala, finisaje de calitate, se
preda la cheie, bransat la reteaua
publica a orasului, disponibil ime-

diat, 56.142 {; 0725.225.117/
0721.888.400 claudia_can-

doi2690@yahoo.com  

114. BERCENI Cetatea Veche,  37 mp,
cf. 2, et. 4, gresie, faianta, parchet, liber,

30.000 {; 0745.753.174   

115. BERCENI City Mall, Parcul Carol,
Viilor, dec., et. 1/7, 50 mp, vedere stradala,
hol bucatarie mare, debara, camara, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, curat, la 5
minute de metrou, parc, liber, bloc reabili-
tat termic, aproape de parc, 44.500 {;
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
inchisa, balcon proprietar centrala proprie,
accept Prima Casa, loc de parcare la sub-

sol, 62.000 {; 0766.690.331/
0764.781.631   

496. LACUL MORII, semidec., et. 2/7,
69 mp, 2015, spatios, finalizat, finisat, la
cheie, centrala individuala, 2 lifturi, curte

interioara, loc de parcare suprateran,
boxa, comision 0, prima casa 51.900 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

497. LACUL MORII, semidec., et. 2/7,
70 mp, 2015, spatios, finalizat, finisat, la
cheie, centrala individuala, 2 lifturi, curte
interioara, loc de parcare, boxa la parter,

comision 0, prima casa, 49.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

498. LACUL TEI -Parcul Circului, dec.,
60 mp, 1990, etaj 2, balcon, imbunatatiri,
apropiere metrou, parcare, id: 310727,

64.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

499. LACUL TEI Teiul Doamnei,
Doamna Ghica, semidec., et. 1/10,
42 mp, 1976, semi-stradal, zona
verde, bloc reabilitat, termopan,

parchet, renovat acum, toate
imbunatatirile, foarte calduros, pe

mijloc, acc credit, 37.500 {;
0730.928.310   

500. LACUL TEI, Aromei, dec., et. 1/6,
77 mp, 2009, ap. 2 camere, zona curata,
bloc nou, spatios, luminos, finisaje buna

calitate, intre doua parcuri, transformat din
3 camere, se vinde si mobilat, pret nego-
ciabil, 103.000 {; 0730.993.333 ten-
tantimobiliare@yahoo.com www.tentanti-

mobiliare.ro 

501. LACUL TEI, Teiul Doamnei, dec.,
et. 3/10, 40 mp, 1976, stradal, Parcul Tei,
Fac. de Constructii, cf. 2, tip monolit, pe
mijloc, imb., g, f, t, usi interior schimbate,

balcon mare, 35.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

502. LIVEZILOR, parc,  et. 1/4, 42 mp,
confort 2, Radet gaze, cash, 19.000 {;

0764.522.941/ 0721.171.230   

503. LIVEZILOR, Tunsu Petre, semidec.,
40 mp, confort 2, 2/4, 1/4, libere,

imbunatatiri, 18.000 {; 0787.638.327/
0727.480.818   

504. LUCRETIU PATRASCANU Pot-
coava, semidec., et. 6/10, 58 mp, 2

camere, confort 1, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
AC. Acte ok, 49.000 {; 0725.348.512/

0722.459.956
alina.stan@saferealestate.ro www.safer-

ealestate.ro 

505. LUICA, Lukoil, semidec., et. 6/10, 40
mp, 1975, 2 camere, cf 2, gresie, faianta,

usa metalica, apropiere Ratb, scoala,
complex comercial, oferta reala, toate
actele, 29.700 {; 0727.395.455   

506. LUJERULUI, dec., et. 3/7, 55
mp, 2016, imobil in constructie,
finalizare 1 mai situat pe Bdul
Uverturii, structura monolid +

caramida, centrala proprie, fin-
isaje de lux, comision 0%, direct

dezvoltator, 62.900 {;
0746.081.526 apartamentelu-

jerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

507. LUJERULUI, dec., et. 2/7, 59
mp, 2016, imobil in constructie,
finalizare 1 mai situat pe Bdul
Uverturii, structura monolid +

caramida, centrala proprie, fin-
isaje de lux, comision 0%, direct

dezvoltator, 67.100 {;
0746.081.526 apartamentelu-

jerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

508. MAGHERU BULEVARDUL, blocul
de la metrou,  ap. 2 camere, dependinte,

tel. preferabil pana la 10.00 sau dupa
18.00; 021.222.00.54   

509. MAGHERU, ultracentral, semidec.,
55 mp, vand ap. 2 camere, et. 4, semimo-
bilat, necesita renovara, cadastru, intabu-

lare, 49.000 {; 0734.599.396   

510. MALCOCI, et. 4, 31 mp, 2 cam.,
confort 2, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, t, instalati sanitare si electrice noi, loc

parcare, negociabil, 24.500 {;
0764.472.592   

511. MALCOCI, Rahova, semidec., con-
fort 2, etaje 1/4, 3/4, p/4, imbunatatiri,

22.500 {; 0787.638.327/
0727.480.818   

512. MARGEANULUI dec., et. 7/8, 56
mp, confort 1, centrala, imbunatatiri,

43.000 {; 0787.638.327/
0727.480.818   

513. MARIA ROSETTI, 17, dec., 30 mp,
2 camere, parter, oferta unica, 32.000 {;

0722.691.396   

514. MARRIOTT, Sabinelor, dec., et. 1/2,
50 mp, cf. 1, in vila, f. imb., intabulat, liber,

neg., 34.500 {; 0746.188.866   

515. MASINA DE PAINE, et. 7/10, pro-
prietar, ap. 2 camere, pretul zonei;

0723.851.146   

516. MATEI AMBROZIE PIATA 4
min. de metrou, Parc IOR, dec., 56
mp, 2015, direct dezvoltator, comi-

sion 0%, D+P+5+M, caramida
poroterm, lift hidraulic, bucatarie

inchisa, centrala, parcare, TVA 5%
inclus. Vizionari tot timpul si in

weekend, 67.500 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com
www.apartamentenoi0comision.ro 

517. MATEI BASARAB, Calea
Calarasilor, Popa Nan, Bis. Delea Veche,

dec., et. 1/7, 64 mp, 1993, cf.1 sp, pe
mijloc, balc. spatios, p, t, um, ac, intab, loc

parcare, sc.impecabila, suprav. video,
78.000 {; 0770.956.572   

518. MATEI VOIEVOD, Scoala Iancului,
semidec., et. parter/3, 52 mp, 1937, linii

311, 135, 86, 92, 70, 79, parter inalt, curte,
centrala termica proprie, boxa, garaj, liber,

36.000 {; 0724.278.376   

519. METALURGIEI -Arta Grafica semi-
dec., et. 3/4, 54 mp, 2013, 2 camere con-
fort 1 spatios, complex nou rezidential, la
cateva minute de metrou, mobilat Mobex-
pert, utilat, intab., acc. credit, discutabil,

46.000 {; 0762.938.868
marcela@markimobiliare.ro  

436. FERENTARI Vadul Nou, Aleea
Livezilor, semidec., 40 mp, 2 camere, con-
fort 2, parter, termopan, usa metalica, gri-
laje geamuri. Particular. Neg., 23.000 {;

0721.286.538   

437. FERENTARI, stradal, 2 cam., bloc
reabilitat termic, p/4 si 2/4, cf. 2, balcon 5
m, super imb., gaze, centrala, intabulat,
agentie, 18.300 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

438. FIZICIENILOR, 4 min. de metrou,
Parc IOR, dec., 53 mp, 2015, direct dez-
voltator, comision 0%, D+P+5+M, carami-

da poroterm, lift hidraulic, bucatarie
inchisa, centrala, parcare, TVA 5% inclus.
Vizionari tot timpul si in weekend, 67.000

{; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

439. FLOREASCA proprietar vand 2
camere, neg., 58.000 {; 0765.020.743   

440. FLOREASCA, Chopin, semidec., et.
demisol/2, 37 mp, ap. renovat total, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, cen-

trala termica de apartament, calorifere noi,
instalatie cu tevi de cupru. Vec.: Mozart,

Bach, Barbu Vacarescu, OVA 69446,
48.500 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

441. FLOREASCA, Dorobanti, dec., et.
2/2, 50 mp, 1960, spatios, luminos, boxa,
zona rezidentiala deosebita, linistita, priv-
eliste frumoasa, parcuri, Floreasca, Pri-

maverii, Aviatiei, Barbu Vacarescu;
0737.211.505 madalina.lazar.west-

mount@gmail.com www.westmount-imo-
biliare.ro 

442. FOREASCA, Str. Bethoven, langa
parc, piata, Billa, Kaufland, semidec., et.

3/4, 40 mp, 1960, zona foarte linistita, bloc
solid, parchet, termopan, cu balcon mare,

vedere spre sud, zona de vegetatie,
53.000 {; 0734.087.678/

0763.846.309   

443. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

444. FUNDENI, dec., 68 mp, 2015,
apartament in bloc nou, direct dezvoltator,

contorizat individual, finisaje la alegere
incluse in pret, comision 0%. Consultanta

financiara gratuita, 44.200 {;
0731.152.705 alexandru.filip@newci-

tyresidence.com  

445. FUNDENI, Doinei, semidec., et. 1/3,
80 mp, 2015, bloc nou, finalizat, centrala
termica individuala, finisaje la alegere,

incluse in pret, TVA si parcare subterana
incluse, direct dezvoltator, 65.000 {;

0727.722.222 office@fundeniresi-
dence.ro www.fundeniresidence.ro 

446. FUNDENI, Oncologic, dec., et. 1/4,
68 mp, 2014, proprietar, apartament 2

camere, finisaje de calitate, este amplasat
in imediata apropiere a mijloacelor de

transport in comun, scoala, gradinita, cen-
tre comerciale si este compus din 4 bl.,
57.000 {; 0723.441.985 nicugre-

ceanu@gmail.com  

447. GARA DE NORD, Calea Grivitei,
semidec., 45 mp, etaj 6, liber, vedere

spate, bloc reabilitat, acte ok, pret ferm,
34.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532

www.imnserv.ro 

448. GARA DE NORD, Dinicu Golescu,
90 mp, superpozitie, acces rapid metrou/

Ratb, zona linistita, 90 mp, bloc 2015,
parter cu terasa inclusa de 24 mp,

bucatarie inchisa, finisaje foarte bune, cen-
trala proprie, contorizare separata,

72.000 {; 0728.415.944/
0745.540.560   

449. GHENCEA, dec., et. 1/4, 65 mp,
2015, apartament 2 camere, dec., c-tie

2015, loc parcare, finisaje:gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala
proprie. Toate utilitatile in functiune, gaz,

apa, curent electric. Accept credit;
0785.280.209   

450. GIULESTI CALEA, 45 mp, direct
dezvoltator, bloc nou, 38.500 { semifinisat,

42.500 { la cheie; 0764.956.755/
0786.046.225   

451. GIULESTI CALEA, semidec., et.
1/7, 58 mp, 2015, spatios, finalizat, finisat,
la cheie, centrala individuala, 2 lifturi, curte
interioara, loc de parcare, boxa la parter,

comision 0, prima casa 47.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

452. GIULESTI, parc,  et. parter/4, 49
mp, 1965, cf.1, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, balcon inchis, vedere parc,
liber, 38.500 {; 0768.100.982   

453. GIURGIULUI Piata Resita, semi-
dec., et. 4/4, 37 mp, 1978, ap. 2 camere
confort 1, fara imbunatatiri, loc parcare,
cadastru, intabulare, urgent, 29.500 {;

021.434.98.21/ 0766.491.921/
0722.450.098 office@casarurora.ro  

454. GIURGIULUI PIATA, semidec., et.
6/8, 50 mp, 1969, acces rapid RATB, doua
statii pana la metrou, confort 1 balcon 7 m,
faianta, usa metalica, curat. Toate actele.
Se accepta credit. Negociabil, 38.900 {;

0737.414.527   

455. GIURGIULUI SOSEA Gazarului,
50 mp, ap. 2 camere conf.1, dec., et.1 si
ap. 2 camere conf. 2 sporit, parter. Detalii

la telefon. Exclus agentii; 0761.169.564   

456. GIURGIULUI SOSEAUA - Piata
Progresu,  et. 7/8, 58 mp, 2 balcoane

inchise in termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare noi, liber,
cadastru, intabulare, negociabil, 42.000

{; 0735.345.845/ 021.260.10.63   

457. GIURGIULUI SOSEAUA, et. 6/8,
55 mp, ap. 2 camere, cf. 1, balcon mare,

curat, liber, toate actele, 38.500 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

458. GIURGIULUI SOSEAUA, City
Mall, semidec., et. parter/7, 47 mp, ap. 2

camere, confort 1, apropiere metrou,
scoala, complex comercial. Toate actele.

Zona foarte curata, 36.000 {;
0727.395.455/ 0768.835.410   

459. GIURGIULUI SOSEAUA, langa
metrou Eroii Revolutiei, dec., et. 4/5, 55

mp, 2015, bloc nou, finalizat, centrala ter-
mica, finisaje incluse, lift, loc de joaca,

structura de beton cu caramida, comision
0, 50.600 {; 0721.800.055

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

460. GIURGIULUI, Ghimpati, dec., et.
parter/7, 47 mp, 1967, langa piata, maga-

zine, ratb, stradal, metrou la 2 statii,
vedere spate, liniste, verdeata, parter inalt-
fara balcon, cf.1, spatios, electrice si san-
itare schimbate, g, f, termopan, um, ac,
acte, doar cash, seriozItate, 43.500 {;

0769.490.655/ 0740.687.595   

461. GIURGIULUI, Piata Progresul,
stradal, la 2 statii de tramvai de metrou

Eroii Revolutiei, semidec., et. 6/8, 50 mp,
confort 1, fara imbunatatiri, balcon 7 m,
camara, debara, lavabila, usa metalica.
Proprietar, 39.000 {; 0734.654.606/

0720.966.953
simionescu.dana@yahoo.com  

462. GIURGIULUI, Piata Resita, semi-
dec., et. 4/4, 37 mp, 1978, ap. 2 camere,
confort 1, fara imbunatatiri, loc parcare,
cadastru, intabulare, urgent, 29.500 {;

021.434.98.21/ 0766.491.921/
0722.450.098 office@casarurora.ro  

463. GIURGIULUI, Progresul, semi-
dec., et. 2/10, renovat, baie,

bucatarie, 33.500 {;
0761.616.742   

464. GIURGIULUI, soseaua, City Mall
complex rezidential, dec., et. 1/5, 57 mp,
2014, bloc nou, lift exterior, finisaje de lux,

centrala, gresie, faianta, parchet la
alegere, apartamentul se preda la cheie,

stradal, 50.600 {; 0786.262.798   

385. DRUMUL TABEREI Brasov (V.
Rosie) circular, et. 9/10, 50 mp, 1970, cf.1,
balcon, geam baie, 2 lifturi, zona linistita,
acces tramvai 41, magazine, acte, credit.
42.500 {; 0730.556.901  www.imo-

zone.ro 

386. DRUMUL TABEREI Brasov, dec.,
et. 7/10, 52 mp, confort 1, fara

imbunatatiri, geam la baie, balcon mare,
liber, acte, negociabil. 42.500 {;

0728.874.507   

387. DRUMUL TABEREI Bucla, dec., et.
1/10, 54 mp, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, renovat
recent, geam la baie, acte, negociabil.

54.000 {; 0728.874.507   

388. DRUMUL TABEREI Bucla, Targu
Neamt, dec., et. 6/10, 50 mp, 1978, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopane,

40.000 {; 0756.461.237   

389. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., et. 7/9, 52 mp, 1967, cf. 1, tip OS,

bloc izolat termic, termopan integral, geam
baie, balcon generos, zona linistita, pozitie
buna, credit, 47.000 {; 0730.556.901

www.imo-zone.ro 

390. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 1/3, 60 mp, 2015, apartamente

noi 2015, blocuri 2-3-4 sau 8 etaje, finisate
la cheie sau pregatite pentru person-

alizare, fara comision sau taxa de
mentenanta, 33.000 {; 0721.883.636/
0722.400.220 contact@czv.ro www.czv.ro 

385. DRUMUL TABEREI Brasov (V.
Rosie) circular, et. 9/10, 50 mp, 1970, cf.1,
balcon, geam baie, 2 lifturi, zona linistita,
acces tramvai 41, magazine, acte, credit.
42.500 {; 0730.556.901  www.imo-

zone.ro 

386. DRUMUL TABEREI Brasov, dec.,
et. 7/10, 52 mp, confort 1, fara

imbunatatiri, geam la baie, balcon mare,
liber, acte, negociabil. 42.500 {;

0728.874.507   

387. DRUMUL TABEREI Bucla, dec., et.
1/10, 54 mp, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, renovat
recent, geam la baie, acte, negociabil.

54.000 {; 0728.874.507   

388. DRUMUL TABEREI Bucla, Targu
Neamt, dec., et. 6/10, 50 mp, 1978, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopane,

40.000 {; 0756.461.237   

389. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., et. 7/9, 52 mp, 1967, cf. 1, tip OS,

bloc izolat termic, termopan integral, geam
baie, balcon generos, zona linistita, pozitie
buna, credit, 47.000 {; 0730.556.901

www.imo-zone.ro 

390. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 1/3, 60 mp, 2015, apartamente

noi 2015, blocuri 2-3-4 sau 8 etaje, finisate
la cheie sau pregatite pentru person-

alizare, fara comision sau taxa de
mentenanta, 33.000 {; 0721.883.636/
0722.400.220 contact@czv.ro www.czv.ro 

391. DRUMUL TABEREI linia 41, dec.,
53 mp, 1982, 2 cam., et. 8, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, preferabil

clienti cu buget cash, 42.000 {;
0773.937.205  www.evocasainvest.ro 

392. DRUMUL TABEREI Metrou, dec.,
et. 8/10, 52 mp, liber, geam la baie,

imbunatatirii, piata Moghioros, Plaza Mall,
scoala, zona verde, pret negociabil, ID
54167 48.500 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 florentina.ghita@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

393. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros circular, et. 10/10, 52 mp, 1976,
cf. 1, fara imbunatatiri, termopan, curat, 2

lifturi, contorizat terasa refacuta, liber, acte,
fara modificari bloc monolit acc credit,

37.500 {; 0786.325.401   

394. DRUMUL TABEREI Piata
Moghioros, Parc Moghioros, dec., et. 4/4,

50 mp, 1978, cu toate imbunatatirile, curat,
zona foarte linistita, negociabil, 47.000 {;

0726.892.125   

395. DRUMUL TABEREI Plaza, dec., et.
parter/4, 50 mp, confort 1, balcon cu autor-
izatie, imbunatatit - g, f, p, t, um, centrala,
uscatorie, bucatarie mobilata, pret nego-

ciabil, 49.500 {; 0787.653.292   

396. DRUMUL TABEREI Plaza, semi-
dec., et. 7/9, 51 mp, confort 1, necesita
imbunatatiri, balcon, geam la baie, acte,

43.000 {; 0787.653.292   

397. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea - Brasov, dec., et. 8/10, 51 mp,
1972, usa metalica, tamplarie PVC la dor-
mitor, geam la baie, foarte curat, orientare

est, balcon mare 5 mp, accepta credit,
43.000 {; 0728.874.504   

398. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, zona Complex Latin, dec., 45
mp, 2015, promotie octombrie, ultimile 4

apartamente disponibile imediat, credit sau
cash pret unic, parcare bonus. 31.500 {;

0722.116.600 contact@as-residence.ro
as-residence.ro 

399. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui, dec., et. 8/10, 40 mp, 1974, confort 2,
neamenajat, eliberabil, toate actele, acces
imediat ratb, scoli, gradinite, parcuri, piata,

33.000 {; 0721.844.624/
0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com  

400. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/4,
50 mp, 2 camere, amenajat, balcon;

0733.683.447   

401. DRUMUL TABEREI, et. 3/5, 51
mp, 2 camere, bloc nou, finisat;

0749.233.924   

402. DRUMUL TABEREI, dec., et. 6/10,
58 mp, 1980, apartamanet luminos cu

pozitionare catre Est, curat, camere mari,
vedere din toate camerele catre "Cerul

liber" nici un bloc in fata. Loc parcare ADP,
blocul nu este stradal, liniste fara trafic
masini, 59.000 {; 0720.627.829   

403. DRUMUL TABEREI, dec., et. 8/8,
52 mp, 1982, apartament curat, spatios si

contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis, ac, usi interior noi,

usa metalica noua, renovat, loc de parcare
Adp, 44.000 {; 0726.274.984   

404. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
5/5, 62 mp, 2015, confort I, lift, g, f, p, t,

um, ct, ac, bucataria mobilata, hota, acte,
CASH, comision 0% cumparator, 49.500
{; 0730.556.914  www.imo-zone.ro 

405. DRUMUL TABEREI, dec., et. 2/4,
50 mp, 1978, dotat cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, liber, a.c. intab-

ulat , 47.000 {; 0763.199.610   

406. DRUMUL TABEREI, dec.,
et. 4/4, 54 mp, 1978, pozitie
foarte buna, zona linistita,

bloc izolat termic, ap. bene-
ficiaza de multiple imb.,

50.000 {; 0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

407. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara nr. 43,  et. parter/4, imbunatatiri:
g, f, p, t, ct, ac, um, usi interior noi, particu-

lar, disc., 49.000 {; 0721.091.324   

408. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, Frigocom, semidec., et. 7/10,
50 mp, balcon 7 m, fara imb., geam baie,
stradal, neg., 41.000 {; 0721.262.173   

409. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 4/10, 50 mp, 1970, cf.1, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, liber, bloc
reabilitat termic, 47.000 {;

0768.100.982   

410. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, 1975, confort 1,
etajul 10/10 + etaj tehnic, stradal, ter-

mopan, gresie, faianta, contorizat, aer con-
ditionat, curat, zona verde, la 5 minute de

Afi Cotroceni, 36.900 {; 0730.160.851/
0729.167.677

realmediaimobiliare@yahoo.ro  

411. DRUMUL TABEREI, Ghencea
Sere, complex Sunrise Rezidence,  et.
parter/6, 70 mp, 2013, confort 1, gresie,

faianta, termopan tip tripan, centrala termi-
ca Ariston, finisaje de calitate statie Ratb,

supraveghere video, liber, negociabil,
57.500 {; 0722.792.039/

0722.554.934
alexandru.barceanu@yahoo.com  

325. COLENTINA, Obor, metrou, dec.,
et. 9/10, 52 mp, 1972, stradal, cf. 1, pe

mijloc,ved. stradala, fara risc seismic, poz.
buna, bl. reabilitat, contorizat, g, f, p, t, um,
calorif/usi int. noi, intab., mobilat 54.000

{; 0770.956.572   

326. COLENTINA, Rau, Mc Donald' s,
Parc Plumbuita, dec., et. 8/8, 56 mp, 1982,

cf.1, pe mijloc, bucatarie mare patrata,
terasa fara probleme, orientare S-E, imb,

g, f, p, t, usa metalica, 42.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

327. COLENTINA, Rose Garden, dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1972, stradal, confort 1,

gresie, faianta, parchet bambus, ter-
mopane, jacuzzi, rulouri noi, finisat nou,

cadastru, intabulare, 47.000 {;
0761.532.117/ 0722.542.692   

328. COLENTINA, Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie,10 min. metrou Obor, dec.,

et. 9/10, 58 mp, 1982, cf. 1, pe mijloc,
imb., g, f, p, t, um, usi interior noi, orientare

sud, doar cash, 44.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

329. CONFORT CITY, 81 mp, 2009,
urgent, complet mobilat si utilat, nu necesi-
ta nici o investitie, totul nou, electrocasnice
incluse, in pretul de 45.000 { este inclus si

un autoturism. Accept credit bancar,
36.000 {; 0746.209.862
scarlat.emanuel@gmail.com  

330. COSBUC Central dec., et. 3/4, 54
mp, confort 1, cadastru, intabulare, curat,
liber, parchet, termopan, gaze, usa metali-

ca, 35.000 {; 0771.364.451/
0751.603.477/ 031.807.22.67   

331. COTROCENI, Academia Militara,
et. parter/4, parchet stejar, gresie, balcon,

liber, intabulare, 65.000 {;
0723.627.531   

332. CRANGASI 5 min de metrou, dec.,
et. 5/8, 53 mp, 1984, apartament cu

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bucatarie mobilata,
acte, liber. Zone invecinate: Militari, Miha-

lache, Turda, OVA 69678, 57.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

333. CRANGASI Calea Crangasi, vav.
Parc, semidec., et. 5/10, 52 mp, 1982, 2
camere, stradal, balcon contorizat apa si

caldura fara imbunatatiri, 53.000 {;
0724.062.297   

334. CRANGASI Giulesti,  et. 1/8, 55 mp,
confort I, curat, gresie, faianta, parchet,

bine intretinut, langa Auchan si Carrefour,
40.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79   

335. CRANGASI, semidec., et. 3/9, 50
mp, 1986, foarte curat intr-un bloc civilizat,
scara curata si fara restantieri. Vizitele se
vor face in fiecare marti dupa-masa intre
orele 18 si 20 si joi dimineata intre orele 9
si 11, 58.800 {; 0737.684.753 aparta-

ment2camcrangasi@yahoo.com  

336. CRANGASI, et. 5/8, 55 mp, 1985,
superpozitie, acces metrou/ Ratb, bloc
nou, scara curata, lift nou, dec., stare

excelenta, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bucatarie mobilata si
utilata, dressing, acte la zi, liber, 58.000

{; 0728.415.944/ 0745.540.560   

337. CRANGASI,  Str. Vintila
Mihailescu, 3 min de

metrou, dec., et. 4/4, 52 mp,
1982, cf. 1, terasa renovata

in 2015, usi noi
(metalica+cele de interior),
termopan, aer conditionat,

parchet, dressing. Se
accepta si credit. Pret
negociabil 56.600 {;

0735.575.531   
338. CRANGASI, 1 minut metrou si parc,
dec., et. 1/7, 56 mp, 1983, cf. 1 cu balcon
inchis, etaj inferior pe mijloc, bloc renovat
nou mobilat utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, parcare

Adp, accept credit, acces Grivitei si Militari,
57.500 {; 0732.396.584/

0765.407.175
elena.dolhaimob@yahoo.com  

339. CRANGASI, Giulesti, semidec., et.
4/4, 46 mp, apartament renovat, instalatie
electrica, usi si sanitare noi. Zona linistita
cu acces usor la mijloace de transport,

centre comerciale, scoli, gradinite si com-
plexul studentesc Regie. Proprietar,

37.800 {; 0724.251.906   

340. CRANGASI, metrou, dec., et. 3/4,
1982, cf 1, g, f, termopan, alarma, instalatii
sanitare, electrice noi, bucatarie mobilata,
utilata, bloc reabilitat termic, parcare ADP,

55.000 {; 0723.867.370   

341. CRANGASI, str. Agnita, semidec.,
et. 3/3, 113 mp, 2014, apartament cu 2
camere, cu terasa de 32 mp, format din
hol, living, dormitor, bucatarie inchisa,

baie, balcon, cu finisaje de lux, direct de la
proprietar, merita vazut, rog seriozitate,

61.000 {; 0732.748.628/
0744.836.653   

342. DACIA Eminescu, benzinaria Tunari,
dec., et. parter/2, 65 mp, 2 cam., + boxa
13 mp, strada foarte civilizata, toate utili-
tatile, baie + grup sanitar separat, acte in

regula, disc., 55.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

343. DACIA Piata Gemeni, dec., et. 1/3,
60 mp, 1940, cf. 1, balcon nou, termopan,

g, f, p, fara risc, plata cash, 43.500 {;
0763.523.436/ 0732.698.434   

344. DACIA, Mosilor, dec., 55 mp, 2013,
bloc 2013, etaj 2, finisaje moderne, 55mp,

terasa, 82.000 {; Basarabia Diham etaj
4/10, bloc 2013, 85mp, mobilat si utilat lux,

82.000 {; 0720.382.732
axarealestate@gmail.com  

345. DAMAROAIA, sector 1, dec.,
2013, vand ap. 2 cam., parter;

0765.593.605   

346. DECEBAL, dec., et. 1/5, 59 mp,
2015, bloc nou, S+P+Mz+4, finisaje

incluse in pret, centrala termica individu-
ala, calorifere, ferestre PVC cu 5 camere,
usa metalica, direct dezvoltator, 77.500
{; 0722.269.983 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

347. DECEBAL, Piata Alba Iulia semi-
dec., et. 1/4, 55 mp, 2015, imobil 2015-
S+P+4 niveluri, 2 camere- supr. intre 55
mp-66 mp, finisaje interioare la alegere,
parcari subterane/supraterane, termen

decembrie 2015. 70.000 {/ 89.000 { TVA
inclus neg., 70.000 {; 0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com  

348. DIHAM, semidec., et. 1/4, 50 mp,
1967, proprietar, apartament 2 camere in

apropiere de Diham, etaj 1/ 4, bloc carami-
da, termopane, gresie, faianta, usa metali-

ca, aer conditionat, 52.000 {;
0720.000.755   

349. DIMITRIE LEONIDA dec., et.
parter/3, 42 mp, 2015, apartament 2

camere+ curte proprie, se vinde complect
finisat, Direct dezvoltator, comision 0%,

acces metrou, 38.950 {;
0787.525.643   

350. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
parter/5, 52 mp, 2015, apartament 2

camere la parter inalt disponibil intr-un
ansamblu rezidential nou cu regim de inal-
time P+5 se vinde complect finisat direct
dezvoltator, 42.750 {; 0787.525.643   

351. DOAMNA GHICA nr. 38,  57 mp,
1986, confort 1, 2 balcoane, loc de parcare

platit, proprietar, acte la zi, 51.000 {;
0766.868.516/ 0766.868.573 ioanaan-

drei2006@yahoo.com  

352. DOAMNA GHICA, dec.,
et. 8/8, 60 mp, 1990, propri-
etar, multiple imbunatatiri,
amplasament foarte bun;

negociabil, 55.000 {;
0763.592.218   

353. DOICESTI, Dambovita, la 6 km de
Targoviste spre Sinaia, central, dec., et.
2/4, 62 mp, ap. pe mijloc, insorit, p, g, f,

termopan, ct, mobilat, utilat, magazine, far-
macie, medic familie, ideal pensionari, lin-

iste, neg., 18.000 {; 0736.250.006   

465. GIURGIULUI, Soseaua, City Mall,
dec., et. parter/5, 59 mp, 2014, complex

rezidential, bloc nou, lift exterior, finisaje de
lux, centrala, gresie, faianta, parchet la

alegere, se preda la cheie, stradal langa
tramvaiul 7, 25, 40.800 {;

0786.262.798 codrea_ana@yahoo.com  

466. GIURGIULUI, Toporasi, dec., et.
4/8, 48 mp, g, faianta, parchet, t, bloc

monolit, in curs de reabilitare, 41.750 {;
0741.160.332   

467. GRIGORESCU metrou, dec., et.
4/6, 59 mp, 2015, ultramodern, centrala,
bloc vandut integral, ultimul apartament,

multiple facilitati, locuibil decembrie 2015,
se poate achita pana in martie 2016, se
accepta credit. Adiacent Dristor, Titan,

Camil Ressu, 67.500 {;
0773.924.732/ 0722.266.048   

468. GRIGORESCU, 1 Decembrie 1918,
semidec., et. parter/3, 51 mp, 2015, imobil

nou, s(parcare)+d+p+2e+m, modern,
direct dezv, accept credit bancar/ipotecar,
predare ianuarie 2016, 10 min.metrou,fin-

isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red 3% la plata in avans, 44.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

469. GRIGORESCU, 1 Decembrie 1918,
semidec., et. demisol/3, 49 mp, 2015, imo-

bil nou, s(parcare)+d+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ipotecar,

pred. ianuarie 2016, finisaje la
alegere,centrala proprie, geam Tripan, red.

3% la plata in avans, 36.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

470. GRIGORESCU, metrou,  56 mp,
confort 1, dec., fara imbunatatiri recente,
bloc stradal, anul 1974, etaj 10/10, fara

probleme cu terasa, liber, se accepta cli-
enti cu credit, 39.000 {; 0722.603.408   

471. GRIGORESCU, Titan, semidec., et.
demisol/3, 40 mp, 2015, imobil nou, s(par-

care)+d+p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

ianuarie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan, red

3% la plata in avans, 31.500 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

472. GRIGORESCU, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., et. mansarda/3, 58 mp,
2015, imobil nou, s(parcare)+d+p+2e+m,
modern, direct dezv., accept credit ban-
car/ipotecar, pred. ianuarie 2016, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 3% la plata in avans, 49.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

473. GRIGORESCU, Titan, 1 Decem-
brie1918, semidec., et. demisol/3, 44 mp,
2015, imobil nou, s(parcare)+d+p+2e+m,
modern, direct dezv, accept credit bancar/

ipotecar, pred. ianuarie 2016, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan, red

3% la plata in avans, 33.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

474. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., et. demisol/3, 50 mp, 2015, imo-

bil nou, s(parcare)+d+p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,

pred. ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 3%la plata in avans, 37.500 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

475. GRIVITA metrou, semidec., 42 mp,
ap. 2 camere, 42.000 {; 0756.923.564   

476. GRIVITEI CALEA, Gara de Nord -
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
0769.222.103   

356. DOROBANTI Polona semidec., et.
1/8, 54 mp, 1982, intrare stradala, vedere
stradala, bloc anvelopat, termopan, bal-

con, necesita renovari, 75.000 {;
0728.183.188/ 0722.458.071   

357. DOROBANTI CALEA, Floreasca,
Perla, str. Hatmanul Arbore, Spital Urgen-
ta, semidec., et. 1/6, 70 mp, 2006, vedere
spate, centrala proprie, usa metalica, ter-

mopan, bucatarie deschisa, la cheie,
exclus agentii, 105.000 {;

0723.605.520 bogdan.tolea@execu-
tari.com www.executari.com 

358. DOROBANTI, Braziliei, dec., 55 mp,
et. 2, renovat, centrala termica 72.000 {;

031.806.20.37/ 0724.960.711   

359. DOROBANTI, BRD, semidec., et.
3/9, 60 mp, 1979, bloc solid, structura

grinzi si stalpi, izolat termic, balcon, fin-
isaje, parchet, termopan, living marit, ideal

locuinta, investitie inchiriere, negociabil
78.000 {; 0734.087.678/

0763.846.309   

360. DOROBANTI, Floreasca,  45 mp, la
cheie si liber, g, f, p, ac, termopan, balcon
inchis, usa metalica, alarma, proaspat ren-
ovat, complet mobilat si utilat. Vedere parc,

zona sigura si linistita, 62.000 {;
0745.052.918   

361. DRISTOR semidec., et. 3/10, 54 mp,
cf.1, spatios, stradal pe C.Ressu, chiar la
Metrou, liber, cadastru, intabulare, scara

impecabila, ocazie, 53.900 {;
0723.682.204 cristina@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

362. DRISTOR 4 min. de metrou, Parc
IOR, dec., 56 mp, 2015, direct dezvoltator,

comision 0%, D+P+5+M, caramida
poroterm, lift hidraulic, bucatarie inchisa,

centrala, parcare, TVA 5% inclus. Vizionari
tot timpul si in weekend, 67.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

363. DRISTOR metrou Dristor 2, dec., et.
1/10, 60 mp, 1987, vand 2 camere, liber,

fara amenajari interioare, actele efectuate,
acces metrou 2 minute, 72.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro  

364. DRISTOR metrou, Agata Barsescu,
dec., et. 1/4, 67 mp, 1982, locatie deosebi-

ta cu un bloc renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc foarte curat, 1 gr. sanitar, fara balcon,

61.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro  

365. DRISTOR metrou, Mc Donald's,
stradal, dec., et. 9/9, 57 mp, 1986, 2 bal-

coane, bucatarie mare, gresie, faianta, ter-
mopane, liber, scara curata, toate actele,

50.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro  

366. DRISTOR, 4 minute metrou Dristor,
dec., 51 mp, 1984, cf. 1, et. 8/ 8, renovat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
izolat termic, acces rapid: Camil Ressu,

Mihai Bravu, Kaufland, 50.000 {;
0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro  

367. DRISTOR, 6 minute de metrou,
semidec., et. 9/10, 53 mp, zona super

verde, chiar langa Park Lake Mall, 9/10, cf.
1, balcon mare, loc parcare, bloc reabilitat

termic, liber, cadastru, la 1 statie de
troleibuz de la Rond Baba Novac, 44.500
{; 0734.536.795  www.ibg-imobiliare.ro 

368. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
2/10, 65 mp, 1988, gresie, faianta, ter-

mopan, imbunatatiri de calitate, cadastru,
intabulare, poze pe site, 67.500 {;

021.324.77.53/ 0731.337.830
www.evimex.ro 

369. DRISTOR, Camil Ressu, dec., 56
mp, 2015, parc si metrou la 5 minute dis-
tanta, bucatarie inchisa, finisat la cheie,
centrala proprie, zidarie porotherm, bal-

coane inchise, vizionari oricand, mai multe
detalii pe site, 67.000 {; 0733.792.760

birouvanzari@expertrezidential.ro
www.expertrezidential.ro 

370. DRISTOR, Camil Ressu, dec., 56
mp, 2015, parc si metrou la 5 minute dis-
tanta, bucatarie inchisa, finisat la cheie,
centrala proprie, zidarie porotherm, bal-

coane inchise, vizionari oricand, mai multe
detalii pe site, 67.000 {; 0733.792.760

birouvanzari@expertrezidential.ro
www.expertrezidential.ro 

371. DRISTOR, metrou, mai exact pe str.
Papiu Ilarian,  61 mp, etajul 1/10, dec.,

bloc 90, fara imbunatatiri, acte la zi, zona
excelenta, se accepta credit, merita vazut,

71.000 {; 0728.879.796   

372. DRISTOR, metrou, str. Papiu Ilarian,
nr. 4, dec., et. 1/8, 56 mp, 1990, 2 cam.,

proprietar, cf. 1 sporit, boxa, disc., 72.000
{; 0723.374.007   

373. DRISTOR, Rm. Sarat, dec., et. 2/4,
55 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, instalatii schim-
bate, izolat, bucatarie mare patrata, situat
la 8-10 min. metrou, merita vazut, 56.900

{; 0728.777.132 office@ramax.ro  

374. DRISTOR, Rm. Sarat, dec., et. 2/4,
55 mp, 1982, confort 1, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, instalatii schim-
bate, izolat, bucatarie mare patrata, situat
la 8-10 min. metrou, merita vazut, 56.500

{; 0732.135.471   

375. DRUMUL GAZARULUI dec., et.
4/7, 50 mp, 2 camere confort 1 gresie
faianta parchet termopan usi interior

schimbate balcon inchis termopan stare
buna curat cadastru intab 38.500 {;

0723.389.967/ 0763.575.682   

376. DRUMUL GAZARULUI, dec., et.
4/7, 48 mp, conf.1, imbunatatiri, pe fata,
discutabil 40.000 {; 0724.041.988   

377. DRUMUL TABEREI (1-2 minute de
Parc),  et. 3/8, 52 mp, apartament confort

1, cu balcon, geam de aerisire la baie, situ-
at intr-o zona verde si foarte linistita, pret
negociabil, 42.500 {; 0722.301.910   

378. DRUMUL TABEREI - 1 Mai- Com-
pozitorilor, dec., et. 8/10, 36 mp, 1978, cf.
2, semistradal, intabulare, disc., 35.000

{; 0763.199.610   

379. DRUMUL TABEREI - Com-
pozitorilor, semidec., et.
4/10, 54 mp, 1970, zona

foarte linistita, civilizata,
aproape mijloc de trans-

port, 45.000 {;
0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

380. DRUMUL TABEREI -(1 min. Mater-
na, Romancierilor), dec., et. 1/4, 50 mp,
confort 1, fara imbunatatiri, acte, liber,

accept credit, 42.000 {; 0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-

imobiliare.ro  

381. DRUMUL TABEREI Azzurro, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1972, bloc reabilitat, tam-
plarie PVC, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, instalatii sanitare si electrice

schimbate, usi interior noi, renovat 2015,
49.500 {; 0728.874.504   

382. DRUMUL TABEREI Bd. Timisoara
Plaza, circular, et. 3/10, 50 mp, 1970, cf. 1,

geam baie, balcon, zona linistita, acces
transport, 2 lifturi, contorizat. 45.000 {;

0730.556.901  www.imo-zone.ro 

383. DRUMUL TABEREI BD. Timisoara,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, cf. 1, modern-
izat complet, buc. 9 mp., g, f, p, t, um, ac,

parcare ADP, pozitie buna, mobila pe
comanda, se acc. credit,! 49.000 {;

0730.556.901  www.imo-zone.ro 

384. DRUMUL TABEREI Billa-Valea
Calugareasca circular, et. 9/10, 50 mp,
1978, cf.1, bloc tip Z, fara imbunatatiri

cad+intabulare, liber 45.000 {;
0721.335.949   

295. COLENTINA Doamna Ghica, semi-
dec., et. 2/4, 64 mp, 1989, stradal, vedere
mixta, izolat exterior, 2 balcoane, bucatarie

generoasa, posibile modificari, parcare,
scara curata, zona verde, fara imbunatatiri

50.500 {; 0730.928.310   

296. COLENTINA Doamna Ghica, Ion
Berindei, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, par-
chet masiv, liber, pozitie buna, bloc civi-

lizat, acces rapid la transportul in comun,
cadastru, intabulare, 41.500 {;

0787.882.999   

297. COLENTINA Fundeni, dec., 65
mp, 2013, dezvoltator vand aparta-

ment 2 camere, toate utilitatile,
lift, granit, parcare, fier forjat

asfalt, la cheie sau semifinisat,
47.000 {; 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com
wwwresidencefundeni.ro 

298. COLENTINA Fundeni, dec., 65
mp, 2015, proprietar vand aparta-
ment 2 camere, s-p-etaj, la cheie,
finisaje la alegere, toate utilitatile.
Ansamblul se afla pe strada Doine,

48.000 {; 0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com
www.residencefundeni.ro 

299. COLENTINA Kaufland, Sectia 7
politie, dec., et. 10/12, 56 mp, 1977, bal-

con de 10 mp, liber, pozitie buna, bloc fara
risc seismic, cadastru, intabulare, se

accepta credit, 43.500 {;
0787.882.999   

300. COLENTINA McDonald's, dec., et.
8/8, 55 mp, 1981, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, terasa fara prob-
leme, etaj tehnic partial, apartament pe

mijloc, bucatarie mare, pozitie buna,
40.000 {; 0787.882.999   

301. COLENTINA Obor, metrou, Kau-
fland, semidec., et. 5/10, 52 mp, 1968,

semistradal, cf. 1, pe mijloc, geam baie, pe
sud, renovat recent, g, f, p, t, um, ac, con-
torizat, intab, zona buna si linistita, investi-

tie, 48.000 {; 

302. COLENTINA Rau, dec., et. 7/8, 58
mp, 1986, cf. 1 sp, ved. superba, contor-

izat, g, f, p, t, um, ac, izolat, balcon spatios,
intab, zona linistita, mobilat si utilat mod-

ern, acc. credit, investitie, 49.800 {;
0770.956.572   

303. COLENTINA Rau, Bacila, 3 min sos
Colentina, dec., et. parter/4, 60 mp, 1986,
cu balcon, centrala proprie, imb, g, f, p, um

ac, termopan, izolat termic, cadastru,
intabulare, eliberabil, neg., 55.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

304. COLENTINA vav Rose Garden,
dec., et. 8/10, 54 mp, confort 1, bloc
stradal, toate imbunatatirile, renovat

recent, accept credit, 53.500 {;
0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-

schiconstantin@yahoo.com  

305. COLENTINA vizavi e Kaufland, sec-
tor 2,  52 mp, 2 camere, cf. 1, et. 5, curat,

imbunatatiri, disc., 0723.161.852   

306. COLENTINA SOSEAUA, Parc
Plumbuita, semidec., et. 3/10, confort 1,
gresie, faianta, termopan, bloc reabilitat,

foarte curat, stradal, 42.000 {;
0727.724.422   

307. COLENTINA, dec., et. 1/4, 60 mp, 2
cam., cf. 1, liber, centrala, g, f, p, ter-

mopan, cadastru, f.civilizat, neg.,
0721.511.311   

308. COLENTINA, Andronache, langa
tramvai, Carrefour, semidec., et. 1/3, 75
mp, 2012, bloc nou, izolat termic, con-

structie caramida, centrala proprie, finisaje
de lux, lift, parcare, 62.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

309. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 4/4, 70 mp, 1987, ap. 2 cam., con-

fort sporit, finisaje moderne, 2 balcoane
inchise cu termopan, bucatarie mare, ac,
vedere la parc, scara curata, contor de

gaze. Vec.: Gara Obor, Ferdinand.
OVA69661, 54.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

310. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 2/4, 56 mp, 1986, camere spa-

tioase, bucatarie mare, 2 debarale, 2 bal-
coane, inconjurat de spatii verzi, vedere

mixta, 49.000 {; 0749.199.193/
021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

311. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 5/10, 55 mp, 1975, ocazie, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta,

vedere rond Doamna Ghica, apartament
intretinut foarte bine, negociabil, aproape
de mijloace de transport, magazine, piata,

45.000 {; 0747.140.370/
0727.320.915   

312. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, stradal,

aproape metrou Obor, parc, cf. 1, bloc
monolit curat, p, orientare S, luminos, baie

cu fereastra, doar cash, 45.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

313. COLENTINA, Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, semidec., et. 2/10, 56 mp, 1980,
confort 1 sporit, geam la baie, apartament

de mijloc, liber, necesita renovare, ori-
entare sud, scara civilizata, ocazie,

41.500 {; 0787.882.999   

314. COLENTINA, Doamna Ghica,
Terasa, dec., et. 2/8, 60 mp, 1991, 2

camere, imb: gresie, faianta, parchet, um,
termopan, ac., pe mijloc, posibilitati par-

care, accept credit, eliberabil rapid,
56.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

315. COLENTINA, Fundeni, semidec.,
et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere, bloc nou,
finisat, centrala termica, TVA inclus, par-

care subterana inclusa, zona linistita,
comision 0. Direct dezvoltator, 63.000 {;

0727.722.222 office@fundeniresi-
dence.ro www.fundeniresidence.ro 

316. COLENTINA, Fundeni, semidec.,
et. parter/10, 50 mp, 1978, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, contor-
izat, langa statia de ratb si tramvai. Pret
negociabil, 41.500 {; 0762.629.397   

317. COLENTINA, Fundeni,  51 mp,
parter/10, confort 1 semidec., vedere

spate, 50 mp, bloc 78, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, acte in regula,

zona ok, merita vazut, 41.000 {;
0728.879.796   

318. COLENTINA, Fundeni, dec., et.
7/10, 56 mp, 1978, stradal, Avion, Parc
Motodrom, cf.1, imb., g, f, p, termopan,
um, ac, pe mijloc, balcon mare, mobilat,
vedere spre parc, cadastru, 46.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

319. COLENTINA, Fundeni, dec., 65 mp,
2014, vand apartament 2 camere, Prima
Casa, proprietar, semifinisat sau la cheie,
cu gresie, faianta, parchet, centrala pro-
prie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare,
granit, fier forjat, tva inclus, te poti muta

oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,
48.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

320. COLENTINA, Mc Donald's, semi-
dec., et. 2/10, 58 mp, 1978, Fabrica de
Gheata, parc, cf.1, reabilitat termic, pe

mijloc, imb., g, f, p, termopan, um, balcon
mare, vedere lac, scara curata, 47.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

321. COLENTINA, McDonald's, Maior
Bacila, dec., et. 2/4, 60 mp, 2009, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

liber, spatios, pozitie buna, cadastru, intab-
ulare, se accepta credit, ocazie, 47.000

{; 0787.882.999   

322. COLENTINA, McDonald's, Maior
Bacila, dec., 60 mp, 1986, renovat total

nou (gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii si usi noi, ac). Trei minute de
parc, piata. Vec.: Fundeni, 57.000 {;

0729.422.945   

323. COLENTINA, Obor, 3 min. metrou,
dec., et. 2/10, 52 mp, confort 1, balcon

mare, geam baie, cadastru + intabulare,
pozitie superba, liber, accept credit,

42.000 {; 0724.336.834   

324. COLENTINA, Obor, 3 min. metrou,
dec., et. 2/10, 52 mp, confort 1, balcon
mare, geam baie, cadastru+ intabulare,

pozitie superba, accept credit, 42.000 {;
0724.336.834   

412. DRUMUL TABEREI, in zona Valea
Oltului, dec., et. 4/6, 58 mp, 2015, cartier
ANL Brancusi, proprietar, imobilul este

amplasat langa viitoarea statie de metrou,
structura beton/ caramida, amenajat la

cheie, comision 0%, centrala, imobil final-
izat, 55.000 {; 0746.081.526 dru-
multabereiresidence@gmail.com dru-

multaberei-residence.ro 

413. DRUMUL TABEREI, in zona Valea
Oltului, cartier ANL Brancusi, dec., et. 6/6,

60 mp, 2015, proprietar, imobilul este
amplasat langa viitoarea statie de metrou,

structura beton/ caramida, amenajat la
cheie, comision 0%, centrala, imobil final-

izat, 53.000 {; 0746.081.526 dru-
multabereiresidence@gmail.com dru-

multaberei-residence.ro 

414. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., et. 9, 62 mp, 2015, direct dez-
voltator-fara comision, suprafata utila 62.6

metri patrati, cu balcon, finisat la cheie:
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, preturi incepand cu 46.000
{, 46.000 {; 0755.879.591 dezvolta-

tor@latin-residence.ro www.latin-resi-
dence.ro 

415. DRUMUL TABEREI, Materna,  52
mp, etaj 7/ 10, termopan (sufragerie), bal-
con mare, fara imbunatatiri, geam la baie,
bloc de caramida, semi-stradal, liber, acte,

langa piata, metrou, scoala, 39.900 {;
0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-

ius@yahoo.com  

412. DRUMUL TABEREI, in zona Valea
Oltului, dec., et. 4/6, 58 mp, 2015, cartier
ANL Brancusi, proprietar, imobilul este

amplasat langa viitoarea statie de metrou,
structura beton/ caramida, amenajat la

cheie, comision 0%, centrala, imobil final-
izat, 55.000 {; 0746.081.526 dru-
multabereiresidence@gmail.com dru-

multaberei-residence.ro 

413. DRUMUL TABEREI, in zona Valea
Oltului, cartier ANL Brancusi, dec., et. 6/6,

60 mp, 2015, proprietar, imobilul este
amplasat langa viitoarea statie de metrou,

structura beton/ caramida, amenajat la
cheie, comision 0%, centrala, imobil final-

izat, 53.000 {; 0746.081.526 dru-
multabereiresidence@gmail.com dru-

multaberei-residence.ro 

414. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., et. 9, 62 mp, 2015, direct dez-
voltator-fara comision, suprafata utila 62.6

metri patrati, cu balcon, finisat la cheie:
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, preturi incepand cu 46.000
{, 46.000 {; 0755.879.591 dezvolta-

tor@latin-residence.ro www.latin-resi-
dence.ro 

415. DRUMUL TABEREI, Materna,  52
mp, etaj 7/ 10, termopan (sufragerie), bal-
con mare, fara imbunatatiri, geam la baie,
bloc de caramida, semi-stradal, liber, acte,

langa piata, metrou, scoala, 39.900 {;
0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-

ius@yahoo.com  

416. DRUMUL TABEREI, Materna,
Romancierilor, circular, et. 1/10, 53 mp,

1974, confort 1, curat, contorizat, parchet,
balcon logie, geam la baie,scara curata,
fara restantieri. Acte la zi. Zona linistita,

viitoare statie metrou, RATB, la 5 min. linia
41, parc Moghioros, 44.000 {;

0726.004.932/ 0760.376.271   

417. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
et. parter/4, 54 mp, confort I, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, mobilat si
utilat, curat, 57.000 {; 0735.345.840   

418. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Tip Top, linia lui 41, parc,  et. 3/9, 52 mp,
bloc reabilitat, termopan, balcon 7 metri

patrati, fara imbunatatiri, eliberabil,
47.900 {; 0723.510.200/

0769.088.535  www.imobiliareclass.ro 

419. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, Lovinescu, circular, et.

parter/10, 50 mp, bloc civilizat, semi-
stradal, zona verde, apartament liber, fara
imbunatatiri, bucatarie mare, geam la baie,

balcon, contorizat, acte in curs, urgent,
oportunitate, urgent, 41.900 {;

0721.019.959/ 0720.376.880   

420. DRUMUL TABEREI, Parc Strand,
circular, et. 9/10, 50 mp, 1974, cf. 1, bloc,
2 lifturi, curat, contorizat, geam la baie,

acte, accepta credit, zona deosebita langa
numeroase mijloace Ratb, 1 min. viitor
metrou, 1 statie tramvai 41, piata, parc,

40.000 {; 0723.160.409   

421. DRUMUL TABEREI, Plaza, dec.,
et. 4/4, 62 mp, 1970, balcon inchis, g, f, p,
termopan, acte la zi, aproape de viitoarea

statie de metrou, constructie caramida,
45.000 {; 0726.786.309/

0763.042.831   

422. DRUMUL TABEREI, Plazza Mall,
dec., et. 8/10, 53 mp, 1976, cf. 1, circular,
2 lifturi, kiber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis termopan, geam la
baie, acte, acc, pozitie f. buna. Pret nego-

ciabil, la cash, 46.000 {; 0737.384.412
imobiliaretopcasa@yahoo.com  

423. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 6/10, 38 mp, 1975, cf.2, ter-

mopan, usa metalica,balcon inchis,
31.900 {; 0768.100.982   

424. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 4/10, 40 mp, 1974, liber, ame-
najat (gresie, faianta, termopan, parchet,

um) mobilat si utilat complet (frigider,
aragaz, tv, masina spalat) zona buna,
langa Ratb-uri, supermarket-uri, scoli,

piata, 230 {; 0723.160.409   

425. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., et. 10/10, 35 mp, 1972, terasa
refacuta, tamplarie PVC, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, orientare vest, aer
conditionat, fara balcon, accepta credit,

33.000 {; 0728.874.504   

426. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
dec., et. 2/3, 55 mp, 2008, semimobilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, garaj subteran, balcon,
acte, usor discutabil, 47.500 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-

class.ro 

427. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
stradal, dec., et. parter/5, 61 mp, 2015,

dec., balcon, gresie, gaianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bucatarie mobilata,

centrala termica, lift, acte, doar cash,
48.500 {; 0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

428. DRUNUL TABEREI, Romancierilor,
et. 9/10, 53 mp, bloc reabilitat, etaj 9/10,

faianta, gresie, parchet, usa metalica, ter-
mopan, intabulare, balcon, confort 1,

44.500 {; 0786.325.400   

429. DUNAVAT, dec., et. 1, 60 mp, 1985,
ap. 2 camere, centrala, 2 balcoane,

imbunatatiri, boxa, reabilitat termic, sector
5, 57.000 {; 0786.629.721   

430. EMERALD, semidec., et. 2/10, 60
mp, 2006, complex, apartament cu vedere
catre curtea complexului si catre lac. Ved-
erea este catre rasarit. Apartamentul are
loc de parcare la subteran. Pretul include

tva de 24 %, apartamentul este liber,
115.000 {; 0722.368.183 iuliancas-

tel@gmail.com  

431. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
Piata Progresul, dec., et. 3/7, 53 mp, 1978,

confort 1, curat, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, bloc civilizat, 43.000 {;

0733.573.000/ 0765.025.527   

432. FERDINAND, Foisorul de Foc,  56
mp, etaj 2, apartament vila, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, 46.900 {;
0741.160.332   

433. FERDINAND, Pantelimon 10min
metrou Iancului, dec., et. parter/3, 68 mp,
1969, acces rapid centru, foarte spatios,
dotat cu centrala termica, costuri minime,
boxa 13 mp, 2 balcoane, g, f, termopan,

um, parchet masiv, necesita zugravit, acte
la zi, acc credit, seriozitate, 60.990 {;

0769.490.655/ 0740.687.595   

434. FERENTARI -Livezilor - Parc,  et.
parter/4, cf. 2, caldura + apa calda, multi-

ple imb., 23.000 {; 0764.374.705   

435. FERENTARI Tunsu Petre,  et. 2/4,
ap. 2 cam. cf. 2, bloc renovat, arata ca

nou, la sosea, liber, curat, la cheie, propri-
etar, acte, 19.300 {; 0760.605.614   
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712. PAJURA dec., et. 1/2, 75 mp, 1970,
capatul troleurilor Pajura Baiculesti ap 2

cam in vila, garaj boxa, fara imbaunatatiri
confort liber rog seriozitate 89.500 {;

0760.978.331
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

713. PAJURA -Baiculesti semidec., et.
9/9, 50 mp, 1964, 2 camere, stradal bloc
reabilitat termic, contorizat apa si caldura

balcon fara imbunatatiri 43.000 {;
0724.062.297 

714. PAJURA, semidec., et. parter/3, 53
mp, 1961, 2 camere, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat, usa metalica, ideal birou, firma
situat la parter stradal, necesita multe
reparatii, apartament liber, 43.000 {;

0723.344.201/ 0721.372.512/
031.105.63.79

pajuraimobiliare@yahoo.com 

715. PAJURA, et. 1/9, 56 mp, confort 1,
curat, amenajat cu gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, cadastru, intabu-

lare, 45.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

716. PAJURA, dec., proprietar,
vand/schimb cu 3, 4 camere, apartament 2

camere in vila, spatios, 2 balcoane mari,
amenajat, pozitie excelenta, zona verde,
langa Casa Presei, Scoala Europeana,

bloc reabilitat termic, cadastru, intabulare,
certificat energetic, 100.000 {;

0745.088.767   

717. PAJURA, Adm. Financiara, stradal,
et. 4/4, reabilitat, termopan, integral, liber,
intabulare, 41.900 {; 0723.627.543   

718. PANTELIMON -Morarilor -stradal,
dec., et. 9/10, 55 mp, 2 cam., imbunatatiri:
usa metalica(otel) marca Maco antiefrac-
tie, instalatia este noua, gresia si faianta

de buna calitate, A/C. Vec: Titan, Iancului,
62.000 {; 0729.422.945 

719. PANTELIMON Baicului, langa Lidl,
Popa Nicolae,  et. parter/4, cf. 3, complet
renovat, g, f, p, t, caldura Radet, gaze,
scara fara restantieri, liber, intabulare,

disc., 21.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

720. PANTELIMON Fundeni, dec., 65
mp, 2013, 2 camere, Prima Casa, propri-
etar, semifinisat sau la cheie, cu gresie,

faianta, parchet, centrala proprie, s+p+4e,
toate utilitatile, lift, parcare, granit, fier for-

jat, tva inclus, te poti muta oricand.
Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje, 48.000
{; 0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

721. PANTELIMON Mega Mall-Kaufland,
dec., et. 3/10, 46 mp, 1977, vand 2

camere, confort II, etajul 3, hol locuibil, bal-
con inchis termopan, f, g, parchet, um,

actele efectuate, 41.000 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

722. PANTELIMON Morarilor, Sectia 9
Politie, dec., et. 6/8, 52 mp, 1985, ocazie,

cf. 1, pe mijloc, luminos, pe sud, curat, g, f,
isn, um, liber, scara curata, 2 lifturi, zona

linistita, cash, oferta, 47.000 {;
0770.956.572 

723. PANTELIMON Parcul Morarilor,
stradal,  et. 2/10, 38 mp, cf. 2, balcon,

curat, bloc si scara civilizate, parc, scoala,
gradinita, spatii comerciale, acte, cadastru,

31.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

724. PANTELIMON sos. Doamna Ghica,
Baicului, dec., et. 3/4, 58 mp, 1988, cf. 1,
balcon, curat, renovat, g, f, t, um, CT, bloc

civilizat, vedere parc, lac, intabulare,
51.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

725. PANTELIMON Spital semidec., et.
4/4, 51 mp, 1970, cf. 1, stradal, vedere

spate, balcon in termopan, terasa refacuta,
g, f, p, t, ac, bucatarie mare, mobilata,
scara foarte curata, uscatorie, boxa,

47.000 {; 0722.859.200/
0723.399.229 

726. PANTELIMON Spital, semidec., et.
3/10, 38 mp, 1976, semistradal, total ame-
najat, finisaje calitate, totul nou, AC, bloc
civilizat, termopan (inclusiv balcon) stejar

auriu, gresie, faianta, modern, liber,
42.000 {; 0728.676.350/

0767.026.609 imobcont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

727. PANTELIMON ORAS Ilfov,  66 mp,
ap. parter inalt/ 2, boxa, centrala gaze,
bloc reabilitat, disc., 0768.446.508   

728. PANTELIMON, Chisinau, str. Herta,
dec., et. 5/8, 55 mp, 1984, 2 lifturi, confort
1, un balcon, o debara, un grup sanitar cu
cada, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, aer conditionat, instalatii
sanitare si electrice din cupru, 55.900 {;

0762.341.086 cristipitis@gmail.com 

729. PANTELIMON, Cora, Vergului,
semidec., et. 2/10, 38 mp, 1975, cf 2,

curat, civilizat, geam la baie, gresie, ter-
mopan, bloc reabilitat termic, intab, scara

impecabila, zona linistita, numai cash,
32.000 {; 0770.956.572 

730. PANTELIMON, Delfinului, dec., et.
1/8, 52 mp, 1983, bloc reabilitat,

imbunatatiri, g, f, p, t, bucatarie open
space, posibilitate racordare la centrala
proprie, 43.500 {; 0721.275.684/

021.627.40.10 

731. PANTELIMON, Delfinului, stradal,
circular, et. 10/10, 52 mp, bloc reabilitat,

toate imbunatatirile, aer conditionat, curat,
etaj tehnic, 43.000 {; 0723.272.097/

0722.330.307 

732. PANTELIMON, Iancului, Mega Mall,
et. 3/10, 58 mp, 1979, stradal, liber, lumi-
nos, curat, cadastru, intabulare, poze pe

site, 49.000 {; 021.324.77.53/
0731.337.830 www.evimex.ro 

733. PANTELIMON, Morarilor, dec., et.
6/8, 55 mp, 1985, gresie, faianta, usa met-

alica, curat, intretinut, liber, cadastru,
52.000 {; 0723.712.883   

734. PANTELIMON, Morarilor, dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1980, stradal

Delfinului, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, geam
baie, liber, cadastru, 49.500 {;

0723.712.883   

735. PANTELIMON, Morarilor, Liceul
Blaga, dec., et. 5/10, 42 mp, 1975, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, liber,
cadastru, intabulare, 35.900 {;

0723.712.883   

736. PANTELIMON, Morarilor, parc,
semidec., et. 9/10, 42 mp, 1975, confort 2,

orientare est, balcon mare, geam baie,
eliberabil repede, cadastru, intabulare,
bloc civilizat, accept credit, discutabil,

31.500 {; 0724.336.834 

737. PANTELIMON, Parcul Morarilor,
semidec., et. 10/10, 45 mp, confort 2 cu
balcon mare, imbunatatiri, 29.000 {;

0723.272.097 

738. PANTELIMON, Soseaua Dobroesti,
semidec., et. parter/5, 77 mp, 2015, 2
camere, bloc nou, DS+P+4+M, finisat,
centrala termica, TVA inclus, parcare

supraterana inclusa, lift, direct dezvoltator,
59.800 {; 0727.722.222 office@fun-

deniresidence.ro www.fundeniresidence.ro 

739. PANTELIMON, spital, semidec., et.
1/10, 39 mp, 1975, confort 2, cu

imbunatatiri, gresie, faianta, semimobilat,
zona linistita, 36.600 {; 0728.114.499

office@clasicimob.ro 

740. PANTELIMON, spital, Parcul Morar-
ilor, semidec., et. 2/10, 38 mp, 1975, cf.2,

pe mijloc, contor gaze, g, f, um, balcon
inchis,poz. buna, ved. placuta, intab., bloc

civilizat, zona linistita, numai cash,
30.000 {; 0770.956.572 

741. PESCARILOR nr.3, bl. 25, sc.3, ap.
41, dec., et. 2/4, 1986, s= 55,16 mp, cf. 1,

aerisire baie, balcon, linie ratb 282,
65.000 {; 0755.840.392/

0757.507.435   

742. PIPERA, semidec., et. parter/3, 55
mp, 2013, apartamente verzi langa

padure, blocuri noi, moderne, finalizate, se
vand amenajate, parcare inclusa, adminis-
trare proprie, toate utilitatile, zona extrem
de linistita si civilizata. Reduse cu 30 %,

44.500 {; 0723.122.329
vanzari@apartamente-pipera.ro 

657. NATIONAL ARENA, dec., et. 2/4,
51 mp, 1981, apartament spatios, amena-
jat modern, un balcon, zona linistita, str.

Pescarusului, bloc reabilitat termic, liber, 2
debarale, 55.000 {; 0726.940.444

tiberiu.incity@gmail.com 

658. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/4, 73
mp, 2015, adiacent in apropiere de centrul
comercial ikeea, apartamente 2, 3 cam, la
alegere etajul, finalizare 08.2016, rugam
seriozitate, 107.000 {; 0761.255.433 

659. NERVA TRAIAN, dec., et. 1/8, 62
mp, 1990, apartamentul beneficiaza de
urmatoarele imbunatatiri: termopan, par-
chet, gresie, faianta, 2 balcoane, 75.000
{; 0726.498.178 alina@centralimobil-

iare.ro www.centralimobiliare.ro 

660. NERVA TRAIAN, 2 min. metrou
Timpuri Noi, dec., et. 4/7, 73 mp, 2015,

centrala termica Viessmann, finisaje
incluse, lift hidraulic, TVA inclus in pret.
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
confort I, cu imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica, aer conditionat,
mobilat si utilat in dormitor si bucatarie,

bloc reabilitat, stradal, blocul Almo,
57.900 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

676. OBOR, semidec., et. 1/11, 58 mp,
2010, Towers, situat la 3 minute de metrou

si Parcul Obor, finisaje de inalta calitate,
posibilitate parcare, centrala proprie, zona

linistita, usor negociabil, 68.500 {;
0725.579.401/ 0371.192.583 

677. OBOR, semidec., et. 5/11, 65 mp,
2010, Towers, situat la 3 minute distanta
de metrou si 1 minut distanta parc, finisat
la cheie, toate imbunatatirile, centrala pro-

prie, zona linistita, posibilitate parcare,
74.600 {; 0725.579.401/

0371.192.583 

678. OBOR, 3 minute metrou, semidec.,
et. parter/11, 72 mp, 2010, Complexul

Obor Towers, parter plus terasa de 46.60
mp , la gri se preda finisat la cheie, acces

facil la toate mijloacele de transport in
comun, se accepta credit, 66.189 {;

0735.360.736 

679. OBOR, 3 minute metrou, Complexul
Obor Towers, semidec., et. parter/11, 72

mp, 2010, parter plus terasa de 46.60 mp,
la gri se preda finisat la cheie, acces facil
la toate mijloacele de transport in comun,

se accepta credit, 66.189 {;
0735.360.736 

680. OBOR, 3 minute metrou, Complexul
Obor Towers, semidec., et. parter/11, 72

mp, 2010, parter plus terasa de 46.60 mp,
la gri se preda finisat la cheie, acces facil
la toate mijloacele de transport in comun,

se accepta credit, 66.189 {;
0735.360.736 

681. OBOR, 3 minute metrou, Complexul
Obor Towers, semidec., et. parter/11, 72

mp, 2010, parter plus terasa de 46.60 mp,
la gri se preda finisat la cheie, acces facil
la toate mijloacele de transport in comun,

se accepta credit, 66.189 {;
0735.360.736 

682. OBOR, 5 minute metrou, dec., 54
mp, 1970, apartament insorit, cf. 1 cu bal-

con, bloc reabilitat, are geam la baie,
imbunatatiri, accept credit, acces Stefan
cel Mare, Mosilor, M. Bravu, Ferdinand,

Dimitrov, Piata Iancului, Parc Dna Ghica,
Tei, 42.000 {; 0724.913.158/

0744.163.253 
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Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
520. METALURGIEI, dec., et. 6/9, 55
mp, ap. 2 cam., cf. 1, imb., loc parcare,

acte, 45.000 {; 0762.752.582/
0730.452.410   

521. METALURGIEI, dec., et. 2/5, 54
mp, 2015, apartament 2 camere, disponibil
intr-un ansamblu rezidential nou, cu regim
de inaltime p+5, se vinde complet finisat,

direct dezvoltator, 44.000 {;
0787.525.643 

522. METALURGIEI, dec., et. 3/4, 40
mp, 2015, garsoniera disponibila intr-un

ansamblu rezidential nou cu regim de inal-
time p+4, se vinde complet finisat. Direct
de la dezvoltator, comision %, 29.000 {;

0722.168.609 dezvoltator.zon-
adesud@gmail.com 

523. METALURGIEI, sectorul 4, dec., et.
1/5, 40 mp, 2015, garsoniera dubla,

ansamblu rezidential. Constructie impeca-
bila, loc de parcare inclus in pret, aparta-

mentul se preda finisat la cheie. Vecinatati:
metrou, Ratb, Metro, Auchan, 32.900 {;

0736.380.183/ 0736.380.186 

524. MIHAI BRAVU -Muncii, dec., et. 7,
65 mp, 1989, apartament 2 cam, etaj 7,
gresie, faianta, parchet stejar masiv, ter-

mopan, bucatarie mobilata, cadastru,
intabulare, 75.000 {; 0728.114.497/

021.302.98.50 office@clasicimob.ro 

525. MIHAI BRAVU -Muncii,  etaj 2, cf.
1, parchet din constructie, curat, foarte

aproape metrou Muncii, zona verde, pret
neg. 44.900 {; 0788.100.999   

526. MIHAI BRAVU, dec., et. 2/4, 50
mp, 2013, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, centrala, jacuzzi, loc parcare, 10
min. de metrou, zona linistita, 2 aparta-

mente pe etaj, 49.999 {;
0787.859.952 

527. MIHAI BRAVU, dec., et. mansar-
da/2, 75 mp, 2015, mansarda bloc nou

d+p+2+m, cadre, beton si ziduri caramida,
terasa 24 metri patrati, metrou Mihai Bravu

la 200 m. TVA inclus. Parcare supra sau
subterana, buget finisari, 78500 {;
0722.316.779 dorel.joitoiu@gmail.com 

528. MIHAI BRAVU, semidec., et. 4/5,
55 mp, 2014, zona de case si blocuri noi,
imobil nou, cu lift, finisaje de calitate supe-
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

apartament de vanzare confort 1, cu bal-
con, se vinde mobilat, renovat, termopane,

aer.c, gresie, faianta etc; 44.000 {;
0722.529.095 

544. MILITARI (1-2 min. de metrou,
piata, Bd. Iuliu Maniu),  et. parter, 50 mp,

apartament confort 1, parter inalt, cu geam
de aerisire la baie, curat, zugravit, usa

metalica, liber, 43.000 {;
0722.301.910 

545. MILITARI (adiacent de Gorjului),
dec., et. 3/10, 56 mp, 1980, apartament
confort 1, sporit, cu balcon la sufragerie,

se vinde mobilat si utilat complet, cu toate
imbunatatirile, acte la zi, 57.000 {;

0722.528.996 

546. MILITARI (adiacent de metrou - Bld
Iuliu Maniu),  38 mp, apartament de van-

zare, confort 2, se vinde complet mobilat si
utilat, renovat, termopane, parchet, gresie,

etc, 39.000 {; 0720.503.809 

547. MILITARI (adiacent Gorjului), dec.,
et. 3/4, 53 mp, 1982, apartament confort 1,
cu balcon, se vinde semimobilat, cu toate
imbunatatirile, modern, aer.c x 2, parcare,
bloc reabilitat, 55.000 {; 0785.520.620 

548. MILITARI (aproape de Gorjului),  et.
8/10, 56 mp, 1980, apartament de van-

zare, confort 1, cu balcon, termopane, usi
interior noi, usa metalica, zugravit, orientat
spre est, liber, 45.000 {; 0722.529.095 

549. MILITARI (Auchan, Ballroom, Resi-
dence), dec., et. parter/9, 43 mp, 2013,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala, liber, acte,
credit, 37.000 {; 0730.131.213 

550. MILITARI - Gorjului,
semidec., et. 1/10, 54 mp,

1974, pozitie foarte buna, 3-
4 min. de metrou Gorjului,

piata, scoli, gradinita, meri-
ta vazut, 46.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

551. MILITARI - Gorjului,
semidec., et. 5/10, 55 mp,
1974, pozitie foarte buna,

aproape de metrou Gorjului,
Ratb, scoli, piata, gra-

dinitem, 2 min. de Bd. Iuliu
Maniu, 46.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

552. MILITARI - Gorjului, dec.,
et. 8/10, 56 mp, 1978, pozi-
tie foarte buna, bloc izolat
termic, intrare din Bd. Iuliu
Maniu, multiple imb., 46.000

{; 0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

553. MILITARI - Rasaritului,
semidec., et. 4/10, 54 mp,
1980, pozitie buna foarte

aproape de 2 statii de
metrou Lujerului - Gorjului,

merita vazut, 46.000 {;
0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

554. MILITARI - Veteranilor,
dec., et. 8/10, 54 mp, 1981,

pozitie foarte buna, aproape
metrou Lujerului, Cora, Sir,
Piata Veteranilor, 48.500 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

555. MILITARI Apusului, semidec., et.
parter/4, 50 mp, confort 1, renovat recent -

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bucatarie mobilata, acte,

45.000 {; 0787.653.292 

556. MILITARI Apusului, semidec., 55
mp, 1980, confort I, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, balcon

inchis in termopan, loc parcare, mobilat si
utilat, A/C, acte ! 46.000 {;

0787.650.264
dninciuleanu.imomd@gmail.com 

557. MILITARI Cora Lujerului, semidec.,
et. 8/10, 55 mp, 1981, tamplarie PVC, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, instalatii
sanitare si electrice schimbate, usi interior

noi, balcon 6.5 mp, 53.500 {;
0728.874.504 

558. MILITARI Gorjului,  et. 4/10, 54 mp,
1979, confort I, langa piata si metrou,

curat, zona linistita, 49.500 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

559. MILITARI Gorjului, semidec., et.
8/10, 54 mp, 1980, etajul 8/10, constructie
1980, cf.1, semidec., suprafata de 54 mp.
termopane, 44.500 {; 0728.874.503 

560. MILITARI Gorjului, Valea Lunga,
dec., et. parter/4, 44 mp, 2015, dezvoltator,
centrala termica, finisat complet la cheie,

accept credit, localizare exacta strada
Babesti nr. 33, acces Drumul Taberei,

Moinesti, cu balcon, oferta pana la 15.11,
38.900 {; 0722.639.229

felixinho1@yahoo.com 

561. MILITARI Lujerului, dec., et. 4/10,
45 mp, confort 2, g, f, p, t, 34.500 {;

0769.115.522 

562. MILITARI Lujerului, linia 41,  55 mp,
1979, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, geam la baie, piata, 3 min.

distanta fata de metrou, 46.000 {;
0773.937.205 www.evocasainvest.ro 

563. MILITARI Lujerului-Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1, etaj 2, g, f, p, t,

45.500 {; 0769.115.522 

564. MILITARI Pacii dec., et. 1/6, 53 mp,
2015, situat intr-un ansamblu rezidential

impecabil construit. Vecinatati: metrou (6-7
min), RATB (2 min), Lidl, Metro, Kaufland.

Este racordat la utilitatile sectorului 6,
45.000 {; 0736.380.183/

0736.380.186 

565. MILITARI Politehnica, dec., 55 mp,
1980, confort I, amenajat cu gresie,

faianta, termopan, parchet, aer condition-
at, usa metalica, loc parcare ADP, 58.000

{; 0735.345.850/ 021.260.04.79 

566. MILITARI Rasaritului semidec., et.
4/10, 56 mp, 1979, aproape de metrou,

piata, statie ratb, f. imb., liber, 45.000 {;
0743.874.298/ 0763.016.056   

567. MILITARI Residence, dec., et. 7/8,
60 mp, 2015, 2 cam., bloc nou, finisat

complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez) contorizat complet, termopan

tripan Veka, centrala termica, RATB,
51.000 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

568. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
4/6, 59 mp, 2015, 2 cam., bloc nou, finisat
complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez) contorizat complet, termopan

tripan Veka, centrala termica, RATB,
50.000 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

569. MILITARI Residence, dec., et. 5/6,
51 mp, 2015, 2 camere, balcon inchis, bloc
cu predare ianuarie 2016, finisate complet
cu gresie, faianta, parchet, la alegere, usa

metalica, centrala termica, 43.400 {;
0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-res-
idence.ro 

570. MILITARI Residence, dec., et.
mansarda, 45 mp, 2014, 2 camere,

mansarda, finisat complet, toate utilitatile
(Apa Nova, Enel, GDF Suez), contorizat
complet, termopan tripan Veka, centrala
termica, 27.000 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

571. MILITARI Residence, dec., et. 4/6,
58 mp, 2015, bloc nou, finisat complet,
toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF

Suez) contorizat complet, termopan tripan
Veka, centrala termica, RATB, 49.300 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

572. MILITARI Residence, dec., et. 8/9,
57 mp, 2014, bloc nou, finisat complet,
toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF

Suez) contorizat complet, termopan tripan
Veka, centrala termica, Ratb, 42.750 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

573. MILITARI Residence, dec., et. 4/6,
58 mp, 2015, bloc nou, finisat complet,
toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF

Suez) contorizat complet, termopan tripan
Veka, centrala termica, RATB, 49.300 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

574. MILITARI Rosu, dec., et. 2/3, 58
mp, 2015, dezvoltator, excl. intermediari, 0

comision, bloc P+3 an 2015, ap. 2 cam.
58mp utili, etaj 2/3, la cheie cu finisaje de

foarte buna calitate, bonus loc de par-
care+curte agrement, toate facilitatile la

100m, 45.000 {; 0765.916.887 danar-
joga@yahoo.com 

575. MILITARI Statia metrou Gorjului,
dec., 57 mp, 1978, ap. 2 camere, et. 7,

53.000 {; 0724.795.117   

576. MILITARI Uverturii (Lidl), dec., 51
mp, bloc nou, predare la cheie, direct dez-
voltator, exclus site de promovare, loc par-
care inclus, 45.000 {; 0764.956.755/

0786.046.225 

577. MILITARI Veteranilor dec., et. 6/8,
56 mp, 1982, adiacent metrou, usa metali-
ca, termopan, contor gaze, zugravit recent,

liber, 53.000 {; 0743.874.298/
0763.016.056   

578. MILITARI Veteranilor dec., et. 4/8,
54 mp, 1982, aproape piata, gresie,

faianta, parchet, ntermopan, contor gaze
54.000 {; 0743.874.298/

0763.016.056   

579. MILITARI Veteranilor, dec., et. 6/10,
55 mp, 1980, confort I, curat, zona linistita/

civilizata, 53.500 {; 0735.345.850/
021.260.04.79 

580. MILITARI RESIDENCE, dec., 45
mp, 2014, 2 camere, mansarda, finisat

complet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel,
GDF Suez), contorizat complet, termopan
tripan Veka, centrala termica, 27.000 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

581. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
4/6, 59 mp, 2015, bloc nou, finisat com-

plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez) contorizat complet, termopan tripan
Veka, centrala termica, Ratb, 50.000 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

582. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
8/9, 57 mp, 2014, bloc nou, finisat com-

plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez) contorizat complet, termopan tripan
Veka, centrala termica, Ratb, 42.750 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

583. MILITARI RESIDENCE, dec., 48
mp, demisol, confort 1, reducere 50 {/ mp
la plata cash, 33.600 {; 0723.685.471 

584. MILITARI, dec., 48 mp, 2015, 2
cam., bloc in constructie, p+3+m, blocul va
beneficia de lift, locuri de parcare si zona

verde. Apartamentele se afla la etaje inter-
mediare. Se vand la cheie, 37.500 {;

0761.028.046/ 0729.481.840/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

585. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, 2
cam., bloc nou stradal, se vinde la cheie

cu finisaje alese de viitorul proprietar,
bucatarie inchisa, geam la baie, loc de
parcare, se accepta credit, 37.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

586. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, 699
{/mp, bloc finalizat la cheie, 200 m auto-

buz, finisaje de calitate, contorizari individ-
uale. Zona rezidentiala, inverzita, 34.950
{; 0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro www.amadeoresidence.ro 

587. MILITARI, dec., 51 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala linistita, inverzita, Mega Image
41.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

588. MILITARI, dec., et. 1/6, 56 mp,
2015, dezvoltator 2 camere in imobil p+6
etaje bucatarie inchisa finisaje la alegere
mijloc de transport 336 178 106 centrala
proprie, loc de parcare canalizare comi-
sion 0%, scoala, gradinita, supermarket,

46.000 {; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

589. MILITARI, dec., et. 3/5, 55 mp,
2015, direct dezvoltator Prima Casa, bloc

nou, toate utilitatile publice trase, bucatarie
separata, balcon, finisaje moderne, con-
structie beton, compartimetare caramida,
izolatie, centrala, mijloace de transport,

50.000 {; 0765.124.026
r.raduinea@gmail.com 

590. MILITARI, dec., et. 2/6, 61 mp,
2015, ultramodern, centrala, lift, 2 bal-
coane, spatiu de depozitare, ultimul

apartament disponibil, locuibil decembrie
2015, se poate achita pana in martie 2016,
se accepta credit, acces metrou Pacii, sec-

tor 6, 53.500 {; 0773.924.732/
0722.266.048 

591. MILITARI, vand ap. 2 camere,
exclus agenti imobiliari, 60.000 {;

0731.094.776   

592. MILITARI, (Rosu - Bacriului), dec.,
et. demisol/8, 68 mp, 2013, confort 1,

mobilat, utilat nou, finisaje lux, balcon, cen-
trala termica, acces rapid Militari, acte,

credit, 42.000 {; 0730.131.213/
0724.553.132 aurelian.andrei@falc-imobil-

iare.ro 

593. MILITARI, Apusului, dec., 53 mp,
2015, imobil nou d+p+6e, constructie si

compartimentare caramida, lift, predare la
cheie, posibilitate alegere finisaje, geam la
baie, loc parcare, mijloc de transport, cen-

trala termica, balcon, birou vanzari,
45.000 {; 0767.565.131 contact@rezi-
dentialapusului.ro www.rezidentialapusu-

lui.ro 

594. MILITARI, Apusului, dec., 66 mp,
2015, imobil nou d+p+6e, proprietar, lift,

predare la cheie, compartimentare carami-
da, posibilitate alegere finisaje, geam la

baie, parcare, mijloc de transport, balcon,
birou vanzari, 52.000 {; 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro www.rezi-

dentialapusului.ro 

595. MILITARI, Apusului, nedec., 57 mp,
2015, imobil nou, d+p+6e, constructie si
compartimentare caramida, lift, finisat la
cheie, mijloc de transport in incinta com-
plexului, accept credit, loc parcare, birou

vanzari, 42.000 {; 0767.565.131 con-
tact@rezidentialapusului.ro www.reziden-

tialapusului.ro 

596. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
dezvoltator, dec., 116 mp, 2015, 57 mp +

56 mp terasa, etaj + pod, placa, lift,
caramida, finisat, izolat, utilitati, contorizat,
finisat, loc parcare, metrou, scoli, gradinite,

credit, 66.000 {; 0732.272.113/
0768.147.217 pacii_residence@yahoo.ro 

597. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 63 mp, 2015,

dezvoltator, balcon, demisol inalt, luminos,
utilitati, contorizat, finisaje la alegere, par-
care, metrou, mij. transport, zona linistita,

credit, 37.000 {; 0732.272.113/
0768.147.217 pacii_residence@yahoo.ro 

598. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 2/6, 62 mp, 2015, la cheie, finisaje

la alegere, bloc de caramida, balcon,
mijloc de transport in complex, direct dez-

voltator, accept credit, 47.000 {;
0733.901.585 

599. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 3/6, 62 mp, 2015, la cheie, finisaje

la alegere, bloc de caramida, balcon,
mijloc de transport in complex, direct dez-

voltator, accept credit, 46.000 {;
0733.901.586 

600. MILITARI, Apusului, Complex, semi-
dec., et. parter/4, cf. 1, balcon, generos,

fara imb., parcare, acte, 42.500 {;
0721.262.173   

601. MILITARI, Auchan,  ap. 2 camere,
la cheie, gresie, faianta, parchet, usi de
interior, termopane, usa metalica, credit

Prima Casa, ansamblu modern Style Resi-
dence, cu spatii verzi si loc de joaca pen-

tru copii, 60.000 {; 031.425.28.43/
0730.259.613 info@styleresidence2.ro

www.styleresidence2.ro 

602. MILITARI, Auchan, dec., 50 mp,
2015, apartament 2 camere, finisat,

bucatarie inchisa, gresie, faianta, parchet,
prize, interfon, centrala termica, aer condi-
tionat, obiecte sanitare, tamplarie PVC cu

geam termopan, lift, loc de parcare,
40.900 {; 0734.774.455/
0744.665.665/ 0784.066.800

contact@royal-residence.ro www.royal-
residence.ro 

603. MILITARI, Cora Lujerului, dec., et.
10/10, 37 mp, 1976, confort 2, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, aproape de metrou, magazine,

scoala, negociabil, 36.000 {;
0747.140.370/ 0727.320.915 

604. MILITARI, Dezrobirii Residence,  et.
1/4, 52 mp, 2015, apartament 2 camere,

bloc nou, la cheie, 43.000 {;
0728.092.281 

605. MILITARI, Gorjului, dec., et. 4/4, 64
mp, 1984, 2 balcoane, 2 aparate aer con-
ditionat, mobilat, bucatarie utilata, masina
spalat, renovat modern, gresie, faianta,

usa metalica, apometre, aproape de piata,
de scoala nr. 174, de metrou, 59.000 {;

0786.557.143 ursulikaus@yahoo.com 

606. MILITARI, GORJULUI,
DEC., ET. 5/6, 81 MP, 2015,

APARTAMENT DOUA
CAMERE, PRIVELISTE

SUPERBA, TOATE FINISAJELE
INCLUSE, CALITATE SUPE-
RIOARA, BALCON, GRESIE,
FAIANTA, PARCHET, CEN-
TRALA TERMICA ITALIA,

CAMERE LUAT VEDERI PE
HOL, 60.000 {;
0740.070.005/
0729.946.970

ALEXANDRU_CIOABA@YAHO
O.COM APARTAMENTEGOR-

JULUI.RO 

607. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
4/10, 56 mp, 1980, confort I, acte,

apartamentul nu prezinta imbunatatiri,
pret negociabil, 49.500 {;

0787.650.264
dninciuleanu.imomd@gmail.com 

608. MILITARI, Gorjului, dec., et. 9/11, 52
mp, 1977, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan curat, strazi amenajate, vedere

stradala, acces mixt, 49.900 {;
0723.118.778/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

609. MILITARI, Gorjului, dec., et. 9/11, 52
mp, 1977, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan curat, strazi amenajate, vedere

stradala, acces mixt, 49.900 {;
0723.118.778/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

610. MILITARI, Gorjului, dec., et.
demisol/5, 44 mp, 2013, la cheie, demisol,
centrala termica proprie, ferestre tamplarie
pvc cu geam termopan, usa metalica, gre-

sie, faianta, parchet, clasa termica A,
superb chiar langa metrou si piata,

31.900 {; 0722.639.229 decem-
brie19@yahoo.com blocgorjului.ro 

611. MILITARI, Gorjului, 10 minute de
metrou, dec., et. 3/4, 51 mp, 1982, confort

1, renovat: termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, mobilat si utilat ca in
fotografii. Se accepta credit, 60.000 {;

0751.581.657 

612. MILITARI, Gorjului, Rasaritului,
semidec., et. 6/8, 52 mp, 1976, intrare

stradala, vedere spate, g, f, p, t, usa metal-
ica, izolat termic interior, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, dressing, liber, langa

metrou, pret negociabil, 50.000 {;
0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com 

613. MILITARI, Gorjului, Rasaritului,
semidec., et. 6/8, 52 mp, 1976, intrare

stradala, vedere spate, g, f, p, t, usa metal-
ica, izolat termic interior, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, dressing, liber, langa

metrou, pret negociabil, 50.000 {;
0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com 

614. MILITARI, Gorjului, Str. Valea
Lunga, semidec., et. parter/10, 56 mp,

1982, bloc dupa cutremur, foarte spatios,
parter, nerenovat, balcon mare, linistit,

aerisit, facilitati, scara curata, liber,
46.900 {; 0724.070.724/

0745.311.005 enegulei@yahoo.com
ednaimobiliare.ro 

615. MILITARI, Gorjului, Valea Lunga,
dec., et. 1/4, 54 mp, 2014, dezvoltator,

centrala termica, finisat complet la cheie,
accept credit, localizare exacta strada
Babesti nr. 33, acces Drumul Taberei-
Moinesti, oferta doar pana la 15.11,

48.900 {; 0722.639.229
felixinho1@yahoo.com 

616. MILITARI, Iuliu Maniu (stradal),
semidec., et. parter/3, 51 mp, 1968, con-
fort 1, balcon, renovat, boxa, g, f, p, t, um,
parcare, liber, aproape de metrou, scoli,
gradinita, liceu, Cora Lujerului, pretabil

cabinet, accepta credit, negociabil,
40.000 {; 0762.382.170 ser-

crys2012@gmail.com 

617. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., 58 mp,
confort 1, liber, imbunatatiri, bloc reabilitat
termic, aproape metrou, piata, Ratb, acte,
parcare ADP, pozitie deosebita, 46.800

{; 0763.698.327/ 0727.745.806 

618. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 3/5,
55 mp, 2015, direct dezvoltator Prima
Casa, bloc nou, toate utilitatile publice

trase, bucatarie separata, balcon, finisaje
moderne, constructie beton, compar-
timetare caramida, izolatie, centrala,

mijloace de transport, 50.000 {;
0765.124.026 r.raduinea@gmail.com 

619. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 5/6,
68 mp, 2015, Prima Casa, 2 camere bloc

nou, toate utilitatile publice trase, bucatarie
separata, balcon, finisaje moderne, con-
structie beton, compartimetare caramida,

izolatie, centala, mijloace de transport,
57.000 {; 0765.124.026

r.raduinea@gmail.com 

620. MILITARI, Iuliu Maniu, semidec., et.
9/10, 54 mp, 1980, stradal, vedere spate,

cf.1, termopan, gresie, faianta, cadastru, la
trei minute de metrou, disc., 45.000 {;

0720.592.299 

621. MILITARI, Iuliu Maniu, Prima Casa,
dec., et. 5/6, 68 mp, 2015, 2 camere bloc

nou, toate utilitatile publice trase, bucatarie
separata, balcon, finisaje moderne, con-
structie beton, compartimetare caramida,

izolatie, centala, mijloace de transport,
57.000 {; 0765.124.026

r.raduinea@gmail.com 

622. MILITARI, Lujerului, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, 2 camere, confort
1, gresie, faianta, parchet, usi schimbate

interior, termopane, usa metalica, 50.000
{; 0728.874.503 

623. MILITARI, Lujerului,  et. 6/10, 38
mp, 1975, cf.2, centrala termica, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, 34.999
{; 0768.100.982 

624. MILITARI, Lujerului, Cora, la 2
minute de hipermarket, metrou si Ratb,
dec., et. 7/10, 42 mp, ocazie, cf. 2, dec.,

etaj 7, necesita renovare, cadastru si
intabulare, doar cash, pret negociabil.

Oferta reala, 35.000 {; 0761.714.736
imobiliara_militari@yahoo.com 

625. MILITARI, Lujerului, Cora, metrou si
Ratb la 1 minut, dec., et. 1/10, 55 mp, con-

fort 1, liber, fara imbunatatiri, bucatarie
mare, cadastru si intabulare, accept credit,

pozitie excelenta, 47.500 {;
0761.714.736/ 0761.167.220 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

626. MILITARI, Lujerului, Dreptatii Resi-
dence, dec., 56 mp, 2015, apartament 2
camere, t, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, centrala proprie, balcon,

accept credit, tva 5% inclus. Pentru cele-
lalte tipuri va stau la dispozitie, 61.500 {;

0786.859.287
birouvanzaridreptatii@gmail.com 

627. MILITARI, Metro, dec., 50 mp,
2015, bonus aparat aer conditionat, fin-

isaje la alegere. Bucatarie inchisa, centrala
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

1990 real, bloc unic, sistem cadre, 2 balc.,
toate imb. lux, mob./ut. modern, parcare,
450 la inchiriere, id:450223, 75.000 {;

0758.323.323/ 021.539.49.19/
0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

646. MOSILOR - Eminescu,  et. 3/8, 53
mp, 2010, 2 camere, paza, loc de parcare;

0733.683.447   

647. MOSILOR - Eminescu, langa metrou
Obor, semidec., et. 3/3, 70 mp, 2015, aer
conditionat, centrala termica individuala,
finisaje incluse in pret, la alegere, TVA
inclus, direct dezvoltator, 81.000 {;

0721.800.055 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

648. MOSILOR -Obor semidec., et. 3/3,
55 mp, 1930, fara intretinere, renovat: ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, centrala
termica, usa metalica, boxa, pod exclusiv
amenajabil, liber, are risc seismic 27.000

{; 0722.755.377
arca.imob@yahoo.com 

649. MOSILOR Dacia, Foisorul de Foc,
dec., et. mansarda/2, 54 mp, renovat

P+2+M, mansarda inalta, CT, g, f, p, UM,
loc parcare, negociabil, fara L 112, fara risc

seismic, acte, credit, 47.500 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

650. MOSILOR Pizza Hut dec., et. 3/8, 57
mp, 1980, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, intrare stradala, vedere spate, intabu-
lat, 69.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

651. MOSILOR, semidec., et. 2/3, 65 mp,
2015, bloc nou, metrou, RATB, aer condi-
tionat, centrala termica individuala, finisaje
la alegere, incluse in pret, direct dezvolta-

tor, 77.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

652. MOSILOR, 1983, stradal, usi interior
schimbate, parchet, gresie si faianta,
bucatarie 7 mp, balcon mare, foarte

aproape de centru fiind pozitionat aproape
de intersectia cu Bdul Carol, 53.800 {;

0788.100.999   

653. MOSILOR, Dragos Voda, dec., et.
3/5, 75 mp, 2012, imobil finalizat si locuit,
confort 1, finisaje de calitate, centrala pro-
prie, lift, acces securizat, curte interioara,

parcare subterana, boxa, cadastru, mutare
imediata, comision 0%, 84.000 {;

0744.426.285/ 0744.438.289
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

654. MUNCII PIATA, Mihai Bravu, spital
Victor Babes, semidec., et. 2/3, 46 mp,
1970, suprafata utila su. 42,86 mp si

suprafata totala st. 46,34 metri patrati,
necesita renovare, 45.000 {;

0744.536.198 office@imobucuresti.ro
www.imobucuresti.ro 

655. MUNCII, Bd. Basarabia, semidec.,
et. 6/8, 54 mp, 1987, particular, aparta-

ment renovat integral, sanitare schimbate,
termopan, usa metalica Motura, calorifere
aluminiu, bucatarie mobilata, echipata, ac,
dressing, corpuri de iluminat, 61.000 {;

0723.420.516 

656. MUNCII, National Arena,  et. 6/8, 54
mp, 1983, spatios, amenajat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, usi
interior noi, A/C, instalatii schimbate,

dressing, balcon inchis, bucatarie mobila-
ta, contorizat, intabulare, liber, merita,

60.900 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

683. OBOR, Ansamblu Rezidential Obor
Towers, 3 minute distanta metrou, 1 minut
distanta parc, semidec., et. 5/11, 65 mp,

2010, la cheie, toate imbunatatirile, finisaje
de lux, zona linistita, acces facil la toate

mijloacele de transport, 74.600 {;
0735.360.736 

684. OBOR, ansamblul Obor Towers,
semidec., et. 1/11, 58 mp, 2010, finisaje de

lux, centrala proprie, terasa, situat la 3
minute distanta de metrou si parc, zona
linistita, acces facil la toate mijloacele de
transport, 68.500 {; 0726.197.762/

0721.451.894 

685. OBOR, Avrig, semidec., et. parter/11,
72 mp, 2010, Complex Obor Towers, dis-
pune de terasa 46.60 mp, finisat la cheie,
situat la 3 minute de metrou si parc, acces

facil mijloace de transport in comun,
66.189 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

686. OBOR, Avrig, Complex Obor Towers,
semidec., et. parter/11, 72 mp, 2010, dis-
pune de terasa 46.60 metri patrati, finisat
la cheie, situat la 3 minute de metrou si
parc, acces facil mijloace de transport in

comun, 66.189 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

687. OBOR, Colentina strada Masina de
Paine 20, semidec., et. 2/10, 47 mp, 1968,
particular, renovat complet: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica disponibil

imediat. Gradinita 35 si scoala 27 peste
drum. Cadastru, intabulare, 49.900 {;

0723.304.221 

688. OBOR, Colentina, Complex Rose
Garden, dec., et. 6/11, 64 mp, 2013, bloc
nou, izolat termic, 2 lifturi, imb, g, f, p, t,

um, terasa mare, paza, centrala de bloc,
contorizat, intabulare, 61.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

689. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei
Sectia 7, Metrou Obor 10 min, dec., et.
3/8, 55 mp, 1984, imb, g, f, p, um, ter-

mopan, bloc civilizat, langa parc, scoala,
gradinita, accept credit, 53.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

690. OBOR, Colentina,Teiul Doamnei,
stradal, Kaufland, Sectia 7 Politie, dec., et.
1/10, 57 mp, 1977, cf.1, pe mijloc, curat, g,
f, t, bucatarie patrata, ideal cabinet/ birou/

locuit, 52.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

691. OBOR, complex Obor Towers, semi-
dec., et. 5/11, 65 mp, 2010, dispune de
toate imbunatatirile, finisaje de lux, zona

linistita, 5 minute distanta metrou, 2 minute
distanta parc, acces facil mijloace de

transport in comun, 74.600 {;
0726.197.762/ 0721.451.894 

692. OBOR, Kaufland, semidec., et. 9/10,
ap. 2 camere, accept credit, cadastru,

intabulare, pret disc., 41.500 {;
0724.281.925   

693. OBOR, Masina de Paine metrou
Obor 5 min., semidec., et. 8/10, 52 mp,
1971, super civilizat, pe mijloc, orientare

est, curat, cadastru, intabulare, energetic,
doar cash, 40.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

694. OBOR, metrou, Colentina, dec., et.
2/10, 52 mp, 1970, 2 camere, geam la

baie, balcon spatios, pozitie buna, bloc civ-
ilizat, liber, necesita renovare, cadastru,

intabulare, cash, ocazie, 42.000 {;
0787.882.999 

695. OBOR, metrou, Stefan cel Mare, Bel-
lagio, semidec., et. 3/10, 55 mp, mobilat
moden, utilat complet, g, f, p, t, um, aer

conditionat, balcon mare, cadastru, intabu-
lare, liber, 48.000 {; 0724.336.834 

696. OBOR, Piata, semidec., 58 mp,
superpozitie, acces rapid metrou/ Ratb,

bloc nou, scara supercurata, vedere mixta,
luminos, bucatarie mare, dressing, 2 bal-
coane, renovat, instalatii noi, centrala pro-

prie, calorifere duble, liber, 60.500 {;
0728.415.944/ 0745.540.560 

697. OBOR, Stefan cel Mare, dec., et. 6/8,
60 mp, 1982, reabilitat termic, amenajat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, 2 balcoane, intrare/ vedere stradala,
contorizare, intabulare, apropiere metrou,
piata, Parc Mosilor. Colentina, 69.900 {;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

698. OBOR, Stefan cel Mare, chiar langa
metrou, semidec., et. 6/9, 55 mp, 1970,

ocazie reala, bloc stradal, pozitie deosebi-
ta, civilizat si curat. Imbunatatiri gresie,
faianta, parchet natural, aer conditionat,
orientare spre sud, luminos, 49.500 {;

0723.122.329 

699. OBOR, Towers, 3 min. metrou, semi-
dec., et. 1/11, 58 mp, 2010, finisat la cheie,
toate imbunatarile, apropiere parc, acces

facil la toate mijloacele de transport,
68.500 {; 0735.360.736 

700. OCTAVIAN GOGA, aproape de
intersectia cu Mircea Voda,  66 mp, confort
1 dec., etajul 6/8, 3 balcane, amenajat cu

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
mobilat utilat complet, acte la zi, negocia-

bil, merita vazut, 88.000 {;
0728.879.796 

701. OLTENITEI - Scoala de Politie,
semidec., et. 3/8, 55 mp, 2 camere, zona

verde; 0733.683.447   

702. OLTENITEI in ans. Gama Resi-
dence Classic, stradal, dec., et. 1/5, 88

mp, 2015, cf. 1, toate imbunatatirile mod-
erne 2015: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, ct, videointerfon, 2
gr. sanitare, constructie noua, vedere
superba, 83.000 {; 0758.041.197

office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

703. OLTENITEI in ans. Gama Resi-
dence Classic, stradal, dec., et. 1/5, 59

mp, 2015, cf. 1, toate imbunatatirile mod-
erne 2015: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon, videointer-
fon, ct, constructie noua 2015, disponibil

imediat 56.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

704. OLTENITEI in ans. Gama Resi-
dence Towers, dec., et. 1/8, 55 mp, 2015,
cf. 1, toate imbunatatirile moderne 2015:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, ct, balcon, videointerfon, rezer-
vari cu 500 {, finalizare noiembrie 2015,

54.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

705. OLTENITEI SOSEAUA dec., et.
3/8, 53 mp, ap. 2 cam., cf. 1, imb., vedere

stradala, 55.000 {; 0722.286.863   

706. OLTENITEI SOSEAUA Stadion,
dec., et. 4/4, 54 mp, conf. 1, bloc stradal,
curat, liber, termopane, cadastru, intabu-
lare, apropiere centre comerciale, cca 7

min. metrou Sudului, 48.000 {;
0737.242.425 

707. OLTENITEI SOSEAUA, zona Lidl,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2015, spatios, cu lift.
Se preda complet finisata. Bloc finalizat
(acte) cu mutare imediata. Direct de la
dezvoltator, comision 0 %, 50.000 {;

0722.168.609 dezvoltator.zon-
adesud@gmail.com 

708. OLTENITEI, dec., et. demisol/5, 71
mp, 2015, cf. 1, in ans. Gama Residence
Classic, stradal, toate imbunatatirile mod-
erne 2015: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 balcoane, CT,

videointerfon, toate actele, disponibil ime-
diat, 54.000 {; 0758.041.197

office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

709. OLTENITEI, in ans. Gama Resi-
dence Classic, stradal, dec., et. 1/5, 58

mp, 2015, cf. 1, toate imbunatatirile mod-
erne 2015: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon, videointer-
fon, CT, constructie noua, disponibil imedi-

at, 55.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

710. OLTENITEI, in ans. Gama Resi-
dence Classic, stradal, dec., et. 2/5, 59

mp, 2015, cf. 1, toate imbunatatirile mod-
erne 2015: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon, videointer-
fon, ct, constructie noua, disponibil imedi-

at, 56.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 

711. ORASEULUL COPIILOR, Stoian
Militaru, dec., et. 7/8, 67 mp, 1987, cf. 1
sporit, renovat in totalitate, bloc foarte

curat, metrou, parc, scoala in apropiere,
toate actele, 62.800 {; 0727.395.455 
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940. VADUL NOU, et. 1/4, 40 mp, ap. 2
camere, cf. 2, fara imb., foarte curat,
Radet, gaze, toate actele, 19.000 {;

0761.440.909/ 0737.358.750   

941. VALERIU BRANISTE, Turturele,
semidec., et. parter/2, 64 mp, 1925, parter
inalt, 2 camere, caramida termopan, izo-
latie exterioara, aer conditionat, centrala
gaze, electrica cupru, baie + wc serv.,

scara int., cu demisol - fereastra, zugravit,
liber, 73.000 {; 0722.249.770

iancu4x4@yahoo.com 

942. VATRA LUMINOASA, dec., et. 3/3,
75 mp, bloc rusesc, 2 camere, renovat, g,
f, um, ac, p, vedere parc, Ciurea, Victor

Manu, 75.000 {; 0726.835.235   

943. VICTORIEI Banu Manta, dec., et.
2/5, 75 mp, 2014, imobil nou, pozitie exce-
lenta, finisaje deosebite la alegere, contor-

izari individuale, aer conditionat, comp.
caramida, lift, direct dezvoltator, neg.,

110.000 {; 0768.987.129 avi-
atieinorthresidence@yahoo.com www-avi-

atiei-north-residence.ro 

944. VICTORIEI PIATA -Kiseleff parc,
dec., 65 mp, 2014, etaj 1, balcon, lift, lux,

metrou, parcare inclusa, id:510161,
125.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

945. VICTORIEI PIATA, Guvernul
Romaniei,  et. 3/10, 60 mp, 1990, vedere

si acces stradal, amenajat pentru
birou/firma/locuit, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, pretabil investitie.

Pret negociabil, 89.900 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

946. VIGONIEI, Giurgiului, dec., et. 1/7,
50 mp, confort 1, liber, curat, balcon,

33.000 {; 0762.433.136/
0787.638.327 

947. VIRTUTII Lacul Morii,  75 mp, fin-
isaje lux + terasa 10 mp, 75.000 {;

0726.882.482 

948. VITAN semidec., 61 mp, 2014, - 350
m, Mihai Bravu, Dristor, bloc nou finalizat,
direct dezvoltator, toti peretii din caramida,

lift, bucatarie inchisa, balcon, zona
deosebita, metrou, piata, parc, Mall, plata

doar cash, este ultimul apartament,
64.000 {; 0761.067.280 

949. VITAN semidec., 60 mp, 2014, - 350
m, Mihai Bravu, Dristor, bloc nou finalizat,
direct dezvoltator, toti peretii din caramida,

lift, bucatarie inchisa, balcon, zona
deosebita, metrou, piata, parc, Mall, plata

doar cash, este ultimul apartament,
69.000 {; 0761.067.280 

950. VITAN Auchan,  et. 4/4, 45 mp, 2
camere, conf.II, Nic Pascu, discutabil, 29.

000 {; 0742.022.145 

951. VITAN Auchan, piata Bobocica, cf. 2,
parter, liber, termopane, bloc foarte civi-

lizat, fara restantieri, acte in regula,
aproape piata, pret bun, disc., 32.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

952. VITAN Mall,  55 mp, acces
metrou/ratb, zona linistita, bloc 2015,

d+p+4, lift, bucatarie inchisa si geam, 2
apartamente/nivel, dec.e, finisaje superbe,
centrala proprie, contorizare separata, pre-

turi 50.000-65.000 {, 60.000 {;
0728.415.944/ 0745.540.560 

953. VITAN Mall, dec., et. 5/8, 69 mp,
1990, luminos. Are parchet, termopan, aer
conditionat, balcon inchis, instalatii schim-
bate si usa metalica. Scara blocului este

curata, vecini civilizati. Acces facil,
72.500 {; 0723.698.587 jeni.3dproper-

ties@gmail.com 

954. VITAN Mihai Bravu, dec., et. 2/4, 52
mp, 2013, oferta, proprietar, centrala pro-
prie, cada hidromasaj, finisari deosebite,
usi termopan glisante, totul contorizat, 3
min. metrou, 2 apartamente pe nivel, aer

conditionat bloc linistit, 49999 {;
0763.596.567 

955. VITAN Mihai Bravu, dec., et. 2/4, 52
mp, 2013, proprietar, am 5 apartamente
diferite suprafete, centrala proprie, cada

hidromasaj, totul contorizat, 3 min. metrou,
2 apartamente pe nivel, aer conditionat

bloc linistit, nu sunt dezvoltator, 47.999 {;
0763.596.567 

956. VITAN Mihai Bravu, dec., 54 mp,
2013, proprietar, am 5 apartamente diferite

suprafete, centrala proprie, cada hidro-
masaj, totul contorizat, 3 min. metrou, 2

apartamente pe nivel, aer conditionat bloc
linistit, nu sunt dezvoltator, 51.500 {;

0763.596.567 

957. VITAN CALEA, Dristor, Stadion
Olimpia, dec., et. 1/10, 54 mp, 1982, bloc

foarte curat si civilizat, 54.000 {;
0728.114.499/ 0728.114.499 

958. VITAN MALL, Zizin,  et. 5/8, 63 mp,
1990, termopan, parchet, gresie, faianta, 2

ac, parcare, acte, 69.000 {;
0728.955.401 

959. VITAN, Auchan, semidec., et. 1/3,
66 mp, 2015, complet mobilat si utilat. Fin-

isaje si mobila lux, 72.000 {;
0742.317.614/ 0762.710.358

office@cityland.ro 

960. VITAN, Auchan, apropiere Dristor,
Titan, Mihai Bravu, dec., et. 1/3, 67 mp,

2015, apartamente in imobil nou construit,
imobil finalizat, tip vila (p+3e), finisate la

cheie, centrala termica proprie, 63.000 {;
0742.317.614/ 0762.710.358

office@cityland.ro 

961. VITAN, Auchan, Olimpia, dec., et.
1/10, 54 mp, 1980, particular, apartament
vedere pe spate, bloc in curs de reabiliare,
usa metalica, gresie, 53000 { cash 55.000

{ credit,, usor negociabil, fara agentii,
comision 0, 53.000 {; 0765.213.421 

962. VITAN, Auchan, super pozitie, zona
linistita, acces metrou/Ratb,  75 mp, bloc

2015, etaj 1/P+3, finisaje de buna calitate,
2 apartamente/nivel, izolatie 10 cm,

bucatarie si baie cu geam, centrala pro-
prie, contorizare, 59.500 {;
0728.415.944/ 0745.540.560 

963. VITAN, Mall,  et. parter/4, 63 mp,
1987, apartament confort 1 sporit, cu bal-

con mare, termopan, parchet, spatios,
65.900 {; 0733.300.779/

021.330.79.50 www.liderimobiliare.ro 

964. VITAN, Mall, semidec., et. 2/4, 37
mp, termopan, usa metalica, mobilat si uti-
lat, fara credit, 31.000 {; 0728.114.497

office@clasicimob.ro 

965. VITAN, Mall, Anastasie Panu, dec.,
et. 8/8, 61 mp, 1989, renovat integral: ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, instalatii noi, aer conditionat, rulouri
la geam, balcon incalzit, bucatarie si dor-
mitor mobilate, comision 0%, 64.500 {;

0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro

www.simsparkman.ro 

966. VITAN, Mall, la 5 minute de statia de
metrou, dec., et. 5/8, 65 mp, 1990,

imbunatatiri de actualitate, gresie, faianta,
termopan, parchet, aer conditionat, usa

metalica, luminos, pret negociabil, loc de
parcare, mobilat, 69.500 {;

0720.382.732
axarealestate@gmail.com 

967. VITAN, Mall, stradal, dec., et. 3/5, 60
mp, 2015, confort 1, balcon 7 metri patrati,
finisaje de top gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala, pozitie
excelenta, calitate ireprosabila agent

exclusiv, 59.900 {; 0769.076.164/
0720.007.871 mihaela.floreav@gmail.com 

968. VITAN, Mihai Bravu, dec., 48 mp,
2013, proprietar, nu sunt dezvoltator, am 5
apartamente diferite suprafete, 48,52, 55,
60 si 95 metri patrati, 3 minute de metroul
Mihai Bravu, centrala proprie, 2 balcoane,

etaj intermediar, 49.500 {;
0763.596.567 

969. VITAN, Olimpia, stradal, dec., et.
1/10, 55 mp, 1982, vedere spate liber,

53.000 {, Vitan Olimpia stradal et. 9/10,
dec., vedere fata, locuibil, suprafata totala
58,5 mp, hol mare locuibil, fara imb., nu

are decat termopan 47.500 {;
0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com 

970. VOLUNTARI Ilfov, Ana Ipatescu nr.
31,  2 camere, mobilate, utilate modern la

curte, baie, bucatarie, 200 {;
0763.082.764/ 0730.229.511   
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743. PIPERA, semidec., et. parter/3, 55
mp, 2013, ocazie, apartamente langa

padure, blocuri noi, moderne, finalizate, se
vand amenajate, parcare inclusa, adminis-
trare proprie, toate utilitatile, zona extrem
de linistita si civilizata. Reduse cu 30 %,

45.500 {; 0723.122.329
vanzari@apartamente-pipera.ro 

744. PIPERA, situat in Perla Residence,
semidec., et. 2/4, 82 mp, 2014, complet
mobilat utilat mobexpert, AC, loc de par-
care subteran + boxa 10 mp, masina de
spalat rufe + vase, frigider, paza perma-
nenta. Lift, 85.000 {; 0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-
biliare.ro 

745. PLOIESTI-BUCURESTI, nr. 11,
dec., et. 1/10, 58 mp, 1981, 2 balcoane, in

curs de reabilitare, parcare, separatie
gaze, parc, mobilat, id:900306, 42.000 {;

0758.323.323/ 021.539.49.19/
0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

746. POPESTI LEORDENI, aparta-
mente 2 cam. in vila p+1+m, cu finisaje la

alegere, 35.000 {; 0761.185.619   

747. POPESTI LEORDENI, dec., et.
2/4, 65 mp, 2011, complet mobilat si utilat,

loc de parcare inclus, situat in Popesti
Leordeni pe Sos. Oltenitei ( in apropiere
de Lidl ), 67.000 {; 0721.602.097 

748. POPESTI LEORDENI, intrare,  55
mp, apartamente 2 camere, etaj 1, bloc

nou, 920 {/mp; 0744.317.188 

749. PRELUNGIREA GHENCEA
Alunului, dec., et. 2/3, 45 mp, 2015, bloc

nou P+3, bucatarie inchisa, baie cu geam,
finisaje personalizate, centrala termica, loc
de parcare, zona linistita, direct proprietar,

37.500 {; 0761.028.046/
0729.481.840

militarugabrielacosmina@gmail.com 

750. PRELUNGIREA GHENCEA, et.
2/5, 47 mp, 2 camere, mobilat;

0749.233.924   

751. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. parter, 57 mp, 2012, complet mobilat si
utilat, apartament mobilat si utilat modern,

gresie, faianta, parchet, baie complet
mobilata si utilata, bucatarie deschisa

complet mobilata, electrocasnice, 51.500
{; 0774.475.491 andreea@casa-

domnesti.ro 

752. PRELUNGIREA GHENCEA, 42
mp, 2014, direct dezv., RATB, piata, utili-
tatile, baie cu geam, centrala termica, bal-

con, parcare, se accepta credit, si alte
disponibilitati in bloc nou, 32.500 {;

0761.028.046/ 0729.481.840 

753. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la 500 m de Valea Oltului, Drumul Taberei,

dec., 56 mp, 2015, stradal, imobil nou
s+p+8, bucatarii inchise, finisate, mijloace
de transport in fata complexului, 44.500
{; 0729.428.957/ 031.807.95.72 con-
fortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

754. PROGREASU PIATA, semidec., et.
3/4, 40 mp, confort 2, imbunatatiri, pret dis-

cutabil, 29.000 {; 0787.638.327/
0727.480.818 

755. RAHOVA dec., et. parter/6, 48
mp, 2015, apartament 2 camere

excelent compartimentat, mobilat
complet, gresie, faianta, parchet,
usi interior, obiecte sanitare, con-
torizare individuala, parcare asigu-

rata si pazita, 32.900 {;
0728.988.632

adicraciun99@yahoo.com 
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

45.400 {; 0730.831.283/
0725.225.369 

770. RAHOVA Sos. Alexandriei,
dec., et. 2/4, 61 mp, 2015, ansam-
blu rezidential, 300 m pana la cap-

atul tranvaiului 32, complet fin-
isat, centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, obiecte sanitare,
balcon, toate la alegerea clientu-

lui, 49.000 {; 0725.225.369/
0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

771. RAHOVA Sos. Salaj, semidec.,
et. parter/6, 37 mp, 2015, aparta-
ment 2 camere, complet finisata,
mobilat, gresie, faianta, parchet,
centrala termica, obiecte san-

itare, toate la alegerea clientului,
parcare asigurata, 26.400 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

772. RAHOVA Sos. Salaj- Coral Mar-
ket, semidec., et. parter/5, 48 mp,
2015, direct propietar, constructie

noua, oferim un modern aparta-
ment de 2 camere. In apropiere

sunt piete, scoli, gradinite,
mijloacele de transport, T.V.A de

5% inclus, 32.900 {;
0730.831.283/ 0725.225.369

parvuletnelu@yahoo.ro 

773. RAHOVA Soseaua Salaj, dec.,
et. 1/6, 60 mp, 2015, apartament,
finisat si mobilat la cheie, cu par-
care proprie, cadastru si intabu-
lare la zi, se vinde si prin credit.

Rezerva cu 500 {, 47.400 {;
0762.036.921/ 0721.731.132 rig-

anea@gmail.com 

774. RAHOVA BULEVARD, dec., et.
1/10, 55 mp, bloc nou placat, pret neg., tel.

18-21; 0787.578.306/ 0728.644.586   

775. RAHOVA PIATA, dec., 54 mp,
1953, blocuri tip, P/3 (parter inalt), boxa 7

mp, centrala termica, parchet original,
curat, pretabil locuit/ firma, 41.000 {;

031.806.20.37/ 0733.835.836 

776. RAHOVA, et. 2/8, 52 mp, 1986,
apartament 2 camere, cu imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, instalatii
noi, peretii exteriori dublati, 39.500 {;

0729.017.724/ 0764.743.391 

777. RAHOVA, dec., et. 2/6, 61 mp,
2015, apartament modern compar-

timentat, mobilat, situat intr-un
ansamblu nou construit Confort

Urban. Finisaje moderne, parc, loc
de joaca pentru copii, loc parcare
asigurat, contorizare individuala,

45.900 {; 0730.831.283/
0725.225.369

parvuletnelu@yahoo.ro 

778. RAHOVA, dec., et. 1/4, 51 mp, 1979,
confort 1, gresie, faianta, baie, zona verde,

linistita, acte, liber, 39.500 {;
0724.224.333 

779. RAHOVA, semidec., et. 2/4, 30 mp,
1975, gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat si utilat, 22.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

780. RAHOVA, Buzoieni, dec., et. 2/10,
56 mp, 1982, confort 1, amenajat cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, cadastru, intabulare, 46.000 {;

0735.345.840 

781. RAHOVA, Amurgului, dec., et.
parter/2, 32 mp, 1979, bloc anvelopat

1994, confort 2, contoar gaze separat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bucatarie mobilata, intabulat, loc par-

care, pret negociabil, merita vazut,
26.900 {; 0734.808.176 stanciu.lau-

rentiu13@yahoo.com 

782. RAHOVA, Buxoieni, semidec., et.
2/8, 58 mp, 1986, cf. 1, bloc curat

supravegheat video, ap este renovat com-
plet: g, f, p, t, um, ac, alarma, zona linistita,

aproape de piata, gadinita, scoala si
mijloace de transport, instalatii noi,

46.000 {; 0773.961.421 casa.ste-
fand@gmail.com 

783. RAHOVA, Buzoieni, dec., et. 7/8, 52
mp, confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, centrala, intabu-

lare, pret negociabil, 44.000 {;
0723.949.182/ 0784.558.669 

784. RAHOVA, complex Salaj, semidec.,
et. 3/4, 40 mp, usa metalica, termopane,

bloc curat, parc, ratb, scoala si gradinita in
apropriere, fara imbunatatiri, urgent,

accept credit, 26.500 {; 0766.886.242
imobilinvest@yahoo.com 

785. RAHOVA, Margeanului, dec., et. 4/8,
56 mp, 1983, 2 cam., liber, 2 balcoane
bucatarie si sufragerie, termopane, usa

metalica, parchet, acte, spatios, 44.900
{; 0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

786. RAHOVA, Margeanului, dec., et. 2/8,
64 mp, 1986, confort 1, cadastru, intabu-

lare, accept credit, 47.000 {;
0769.776.666 

787. RAHOVA, Margeanului, dec., et. 5/8,
50 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru si int., dis-
cutabil, 48.000 {; 0760.145.071/

0730.421.581 

788. RAHOVA, Margeanului,  et. 2/4, 28
mp, confort 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, intabulare,
21.000 {; 0723.949.182/

0784.558.669 

789. RAHOVA, Margeanului, Barca,
semidec., et. 8/8, 54 mp, 1984,

Imbunatariri multiple, termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, instalatii

sanitare si electrice schimbate, se accepta
credit, 43.500 {; 0769.470.920 

790. RAHOVA, Nasaud, Liberty Mall,
dec., et. 1/4, 60 mp, 2016, dezvoltator,
comision 0%, imobil d+p+3+m. Predare

martie 2016 centrala proprie, finisaje per-
sonalizate, utilitati contorizate individual,
pret negociabil, colaborare cu agentii,

55.000 {; 0754.472.939
florin.armaselu@topapartamente.ro 

791. RAHOVA, Nasaud, Liberty Mall,
dec., et. 1/4, 60 mp, 2016, dezvoltator,

comision 0%, imobil nou predare martie,
centrala proprie, finisaje personalizate, util-
itati contorizate individual, pret negociabil,

colaborare cu agentii, 57.100 {;
0754.472.939 florin.armaselu@topa-

partamente.ro 

792. RAHOVA, P. Ispirescu, dec., et.
7/10, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, foarte curat, spatios, bloc
stradal, pozitie buna, 46.500 {;

0727.724.422 

793. RAHOVA, P. Ispirescu, dec., et. 1/8,
52 mp, 1983, termopane, necesita

imbunatatiri, vedere spate, liniste, luminos,
apometre, acte, liber, acces mijloace de

transport, scoli, 44.900 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

794. RAHOVA, Petre Ispirescu, dec., et.
7/8, 54 mp, confort 1, bloc stradal, gresie,

faianta, parchet, termopan, renovat,
46.000 {; 0769.776.666 

795. RAHOVA, Piata, dec., et. 1/3, 54 mp,
2015, imobil nou consructie 2015, cu

bucatarie inchisa, pereti despartitori cu
tencuiala clasica din caramida, parcare
supraterana inclusa in pret, in doua vari-

ante, 54 mp -40.000 { si 45 mp-36.000 {,
36.000 {; 0722.337.593/

0760.045.141
dariahouse2006@yahoo.com www.daria-

house.ro 

796. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
dec., et. 1/5, 62 mp, 2015, direct propri-

etar, la cheie, utilitati, piata, balcon,
bucatarie inchisa, geam la baie, accept

credit, Ratb 139, 117, 42.000 {;
0720.722.862 

797. RAHOVEI CALEA, Piata, dec., et.
1/10, 52 mp, 1981, cf. 1, f, g, p, t, um,

reabilitat termic, intabulat, stradal, 48.000
{; 0746.188.866   

798. RASNOV -10 km Poiana
Brasov,  48 mp, 2012, etaj 2,
2 balcoane, bucatarie, baie,

mobilat, 2 ap. aer cond.,
cartier rezidential Toamnei,

46.500 {; 0720.192.798   
799. RAVOVEI CALEA, dec., 54 mp,

1980, cf. 1, etaj 1, g, f, p, t, um, mobilat si
utilat, 48.000 {; 0769.696.007/

0728.135.202   

800. RESITA ALEEA, sect. 4, Piata
Resita, semidec., 40 mp, 1974, ap. 2

camere, cf. II, et. 1, reabilitat termic, acte la
zi, cadastru, intabulare, 3.000 {;

0732.886.236   

801. RESITA, cf. 2, g, f, cad., intab., neg.,
28.500 {; 0720.746.737/

0786.688.926   

802. RIN GRAND RESIDENCE, dec.,
65 mp, 2009, mobilat partial, baie, dormitor
si bucatarie mobilate, finisat gata pentru a

fi locuit. La etaj 8, 56.999 {;
0735.997.997/ 0735.577.577 george-

cioae@yahoo.com 

803. ROMANA PIATA, Magheru, in veci-
natatea ASE, metrou Piata Romana, semi-
dec., et. 6/8, 52 mp, 1959, este mobilat si
utilat, renovat, curat si intretinut, masina

spalat aer conditionat si mobila de
bucatarie, plus frigider. Acces la metrou 2

minute, 64.500 {; 0729.892.834/
021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

804. SALA PALATULUI, Parc Cismigiu,
semidec., et. 2/4, 45 mp, 1970, aparta-
ment 2 camere in bloc fara risc seismic,
intrare Parc Cismigiu, etaj 2/4, tamplarie

originala, parchet, centrala termica proprie,
balcon, spatii depozitare, finisat modern,

59.000 {; 0749.326.181/
0730.229.315 yellow.touch@yahoo.com 

805. SALAJ Armistitiului,  et. parter/4, 35
mp, 2 cam., balcon, imbunatatiri, aer con-

ditionat, 25.000 {; 0764.522.941/
0730.036.042 

806. SALAJ intersectie Calea
Ferentari, dec., et. 2/3, 49 mp, par-

ticular, renovat in totalitate,
33.000 {; 0726.669.290 

807. SALAJ, Malcoci, dec., et. 1/4, 30 mp
mp, 1970, particular, urgent, 2 camere,

confort 2, stradal, langa biserica de lemn,
imbunatatiri, termopan, gresie, faianta,

zugravit, merita vazut, 25000 {;
0760.420.171/ 0761.010.288 

808. SALAJAN PIATA, N. Grigorescu 5
minute metrou, semidec., et. 7/10, 38 mp,
1978, particular, 2 min. piata, scoala, gra-
dinita, renovat complet, 2 camere confort

2, balcon, accept credit, 36.900 {;
0729.158.583 

809. SECTORUL 5, Aleea Livezilor,
Vadul Nou, semidec., et. 4/4, 40 mp, 1972,
confort 2, particular, recent renovat, bloc

curat, linistit, c+i, centrala termica, UM, ter-
mopane, aer conditionat, 22.000 {;

0724.538.186/ 0741.204.307 

810. SFANTU GHEORGHE, 42 mp, ap.
2 camere la curte comuna, cumparat

legea 10/2001, 42.000 {;
0765.352.237   

811. STADIONUL NATIONAL, dec., et.
5/8, 52 mp, 1982, ap. 2 camere Stadionul
National, amenajat, centrala proprie, bloc
cu 2 lifturi, bucatarie transformata cu bal-

con inclus. Apartamentul are gresie,
faianta, termopan, usa metalica, 52.000
{; 0722.200.560 vasile@vasileciorita.ro

www.vasileciorita.ro 

812. STEFAN CEL MARE Parcul Circu-
lui, semidec., et. 10/10, 51 mp, 1980, bloc
stradal, reabilitat, scara renovata, monitor-
izata video, lift nou 2014, vedere superba.
Floreasca, Dorobanti, Colentina, Lacul Tei,
OVA 69079, 52.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

813. STEFAN CEL MARE, semidec., et.
parter/3, 55 mp, 2015, bloc nou, regim mic
de inaltime: p+3, aer conditionat, finisaje la

alegere, incluse in pret, tva inclus, direct
dezvoltator, 63.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

814. STEFAN CEL MARE, semidec., et.
10/10, 51 mp, 1980, bloc reabilitat in zona

Circ-IGP, stradal, vedere deosebita,
apartament curat, fara imbunatatiri

recente, parchet, termopane, lift nou,
terasa noua, 52.000 {; 0728.330.209
vali_petcu60@yahoo.com tentantimobil-

iare.ro 

815. STEFAN CEL MARE, 50 mp,
1983, parter, posibilitati de marire a holului,
foarte aproape de Obor, cadastru si intab-

ulare, fara imb., 56.500 {;
0788.100.999   

816. STEFAN CEL MARE, Bd. Lacul
Tei-vedere parc, 10 min metrou, dec., et.

9/9, 57 mp, 1987, pozitionare f .buna,
acces rapid centru, merita vazut, modern,
open-space, spatios, toate imbunatatirile,

aer, termopan, gresie, f, p, um, terasa
buna, acte, acc credit, seriozitate, 78.000

{; 0769.490.655/ 0740.687.595 

817. STEFAN CEL MARE, Belagio,
semidec., et. 3/9, 55 mp, 1964, 2 cam., 5
minute metrou, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

curat, liber, mobilat, utilat, cadastru, intabu-
lare, cash, investitie; 48.000 {;

0787.882.999 

818. STRAULESTI, dec., et. 1/4, 60 mp,
2005, situat in bloc nou construit in zona

Straulesti. Suprafata utila este de 55 mp la
care se aduga 4.75 mp balcon, Blocul este
dotat cu lift, 65.000 {; 0729.892.834/
021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

819. SUDULUI PIATA metrou, Sun
Plaza, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2013, bloc
nou, finisaje de calitate, centrala termica,
baie echipata lux, ultimele 2 apartamente,

cadastru, intabulare, 50.000 {;
0721.741.885/ 0765.658.737

trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-
noibucuresti.ro 

820. SUDULUI PIATA Obregia,  et. 1/4,
67 mp, cf. 1, compus din sufragerie si

doua dormitoare, amenajat cu termopan si
parchet, metrou Piata Sudului la 2 statii,

50.000 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

821. SUDULUI PIATA, Cercetatorilor,
dec., et. 8/8, 52 mp, 1982, ocazie, confort

1, gresie, faianta, parchet, t, usa metal,
bloc 1982, etaj 8, balcon, metrou si ap. 2
cam Profi Sudului, etaj 8, terasa refacuta,

bloc 1982, fara imbunatatiri, 5 min. metrou,
42.500 {; 0720.876.587 r.imobil-

iare@yahoo.com 

822. SUDULUI PIATA, Sun Plaza,  38
mp, ap. 2 camere, cf. 2, liber, imbunatatiri,

renovat, acte, 31.500 {;
0762.752.582/ 0730.452.410   

823. TEIUL DOAMNEI, Aleea Oteasani,
langa Sectia 7 politie, in apropiere Kau-

fland, Bucur Obor (metrou), semidec., et.
2/10, 50 mp, 1971, proprietar, ap. este

liber, are gresie, faianta si proaspat
zugravit. Confort 1, 42.000 {;

0744.646.609/ 0724.210.005
lazaroiu@gmail.com 

824. THEODOR PALLADY -Mizil dec.,
et. 1/1, 56 mp, 2016, imobil nou, 8 min.

Metrou 1 Dec. 1918, D+P+3E, fin. in luna
Aprilie 2016, beton+caramida, centr. pro-
prie, g, f, p, t, um, accept credit PC, lift,

com. 0, tva 5% inclus. 54.000 {;
0766.104.953/ 0769.437.775/

0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com 

825. THEODOR PALLADY -Mizil dec.,
et. 2/4, 57 mp, 2016, imobil nou, 8 min.
Metrou 1 Dec.1918, D+P+3E, fin. Aprilie

2015, la cheie, beton+caramida, centr. pro-
prie, G+F+P+3E, accept credit, lift, comi-

sion 0, tva 5 % inclus 55.500 {;
0768.388.298/ 0746.542.773/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

826. THEODOR PALLADY Mizil, dec.,
et. 2/4, 57 mp, 2016, imobil nou, 8 min.
Metrou 1 Decembrie 1918, D+P+3E, fin.
Aprilie 2015, la cheie, beton+caramida,
centr. proprie, g+f+p+3e, acc. credit, lift,
comision 0, tva 5% inclus, 55.500 {;

0768.388.298/ 0746.542.773/
0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

827. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec. 1918, dec., et. 1/4, 60 mp,
2016, imobil nou, d+p+3e, cu predare in
luna aprilie, beton+caramida, la cheie,

centr. proprie, g, f, p, t, um, p.c, com.0, lift,
tva 5% inclus, 57.000 {;

0769.437.775/ 0746.542.773/
0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com 

828. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec. 1918, dec., et. 1/1, 56 mp,

2016, imobil nou, d+p+3e, fin.in luna
aprilie, la cheie, beton+caramida, centr.
proprie, g, f, p, t, um, acc. credit PC, lift,

com.0, tva inclus, 54.000 {;
0766.104.953/ 0769.437.775/

0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com 

829. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Decembrie 1918, dec., et. 1/4, 60

mp, 2016, imobil nou, D+P+3E, predare
Aprilie 2016, beton+caramida, la cheie,
centr. proprie, G+P+3E, p.c., com. 0, lift,

tva 5% inclus, 57.000 {;
0769.437.775/ 0746.542.773/

0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com 

830. THEODOR PALLADY, Mizil, 8min.
Metrou 1 Dececembrie 1918, dec., et. 1/4,
60 mp, 2016, imobil nou, D+P+3E, predare

Aprilie 2016, beton+ caramida, la cheie,
centr. proprie, g, f, p, t,, um, p.c., com.0,

lift, tva 5% inclus, 57.000 {;
0769.437.775/ 0746.542.773/

0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com 

831. TIMPURI NOI dec., et. 4/4, 56 mp,
1985, cf 1 2 balcoane, renovat, spatios,

apropiere metrou, parc lumea copiilor, fac-
ultati, 70.000 {; 0761.323.537/

0721.330.830 alexandrumia@yahoo.com 

832. TIMPURI NOI - metrou, dec., 63
mp, 2016, ap. 2 camere la etaj 1 si 2, fin-
isaje si dotari premium, vedere stradala,

80.950 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

833. TIMPURI NOI - metrou, dec., 65
mp, 2016, ap. 2 camere, etaj 2, finisaje si
dotari premium, orientare SE, 82.500 {;

0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-
an08@gmail.com 

834. TIMPURI NOI - metrou, dec., 72
mp, 2015, ap. 2 camere, supraf. gen-

eroase, la mezanin (inalt 2 m), orientare E,
finisaje si dotari premium, 87.500 {;
0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-

an08@gmail.com 

835. TIMPURI NOI -Metrou, semidec.,
55 mp, 2016, ap. 2 camere tip studio, etaj
1, finisaje si dotari premium, orientare Est,

62.500 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

836. TIMPURI NOI, semidec., et.
parter/2, 54 mp, ocazie, ap 2 cam, confort
1, imbunatatiri, g, f, p, t, usa metal, cen-
trala proprie, parter, balcon inchis ter-

mopan, 3-4 min. metrou si ap. 2 cam con-
fort 1, dec, Vitan Mall, bloc 1990, foarte
spatios 64 mp, balcon, pret 69.500 {,
61.000 {; 0720.876.587 r.imobil-

iare@yahoo.com 

837. TINERETULUI dec., et. 8/10, 55
mp, 1976, in bloc Z, vedere la parc foarte
aproape de metrou, renovat mobilat, 2 lif-

turi urgent, pret discutabil, 75.000 {;
0743.274.564 

838. TINERETULUI parc semidec., et.
3/4, 61 mp, 1986, confort 1, 2 balcoane,

gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-
tru, intabulare, liber, 63.500 {;

021.231.23.18/ 0731.144.152 

839. TINERETULUI Piscului,  et. 6/10,
55 mp, 1982, confort 1, balcon mare,

bucatarie spatioasa, liber, luminos, ter-
mopan, acte la zi, apropiere parc, metrou,

Timpuri Noi, piata, Vacaresti, facultati,
66.900 {; 0733.300.779/

0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

840. TINERETULUI Sincai, metrou parc,
dec., et. parter/8, 52 mp, 1982, confort 1,

termopan, parchet, curat, intabulat,
60.800 {; 0731.144.157 

841. TINERETULUI, dec., et. 10/10, 52
mp, 1973, vedere panoramica parc, reno-
vat, izolat interior partial, etaj tehnic, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, rulouri electrice, doua lifturi, imobil

stradal, langa metrou, 67.000 {;
0720.011.960

nicolae.imobiliare@yahoo.com
www.ednaimobiliare.ro 

842. TINERETULUI, bulevard, cu
vedere stradala, catre parc,  et. parter/8,

55 mp, 1984, confort 1, parter inalt cu bal-
con inchis, termopan, bucatarie mare, acte

la zi, ideal birou sau locuit, 64.900 {;
0733.300.779/ 021.330.79.50 www.lide-

rimobiliare.ro 

843. TINERETULUI, metrou Timpuri Noi
la 4 minute, semidec., et. 5/8, 54 mp,

1986, imobil stradal, renovat la stadiul: ter-
mopan, usa metalica, instalatia electrica

noua, indreptat pereti, tavan, izolat balcon,
modificat, 65.000 {; 0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

844. TINERETULUI, metrou, dec., et.
9/9, 50 mp, confort 1, termopane, faianta,

gresie, parchet, bloc reabilitat, civilizat,
scara impecabila, pozitie deosebita, acces
rapid metrou (3 minute), Parcul Tineretului,
Piata Unirii, 59.000 {; 0744.600.976/

0736.463.258 

845. TINERETULUI, parc, dec., et. 4/10,
58 mp, cf. 1, f, g t, um, semimobilat, intab-

ulat, liber, 69.000 {; 0746.188.866   

846. TINERETULUI, parc, dec., et. 3/10,
74 mp, 2016, imobil exclusivist, finalizare
februarie 2016, finisaje lux, usi Pinum, ter-
mopane 5 camere Salamander, centrala
proprie, videointerfon, vedere superba
parc, direct dezvoltator, comision 0%;

0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

847. TINERETULUI, pe Aleea Trestiana,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1979, balcon

inchis (6,41 mp), tamplarie din termopan,
usa metalica, aer conditionat, loc de par-
care. Se vinde complet mobilat si utilat la

pretul de 67.000 {, 65.000 {;
0757.492.204/ 0737.173.420

office@ehomesimobiliare.ro www.ehomes-
imobiliare.ro 

848. TINERETULUI, Timpuri Noi, facul-
tati,  et. parter/2, 52 mp, apartament ame-
najat recent, centrala termica, termopan,
parchet, gresie, faianta, parter cu balcon

mare, bucatarie mobilata, apropiere
metrou, 59.500 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

849. TINERETULUI, Trestiana, semi-
dec., et. 3/8, 70 mp, 1979, transformat din
3 camere, 70 mp (61+9), gresie, faianta,
termopan, caloriferere noi, ac, parchet
laminat nou, usa metalica, instalatii noi,
imediat langa parcul si statia de metrou
Tineretului, 83.000 {; 0733.338.647

cristian_simu@yahoo.com 

850. TINERETULUI, Vacaresti, stradal,
semidec., et. 2/8, 56 mp, 1986, 2 bal-

coane, confort 1, renovat integral, alarma,
bucatarie mobilata /utilata, 67.000 {;

0722.314.320 

851. TITAN semidec., et. 9/10, 52 mp,
1971, 2 camere, util compartimentat, cu

suprafete bine proportionate. Imobilul este
curat, situat intr-o zona cu acces direct la
mijloace de transport, 10 min de metrou 1
Decembrie 1918. Pret negociabil, 47.000
{; 0742.184.741 www.cbimobiliare.ro 

852. TITAN semidec., et. 6/10, 56 mp, cf.
1, spatios, 56 mp, balcon mare, g, f, p, t,
um, ac, la 4 minute de Parc Titan, Bd.
C.Brancusi, cadastru, intabulare, zona

superba, ocazie, 49.900 {;
0723.682.204 cristina@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

853. TITAN dec., et. 7/10, 54 mp, liber,
imbunatatiri, g, f, t, luminos, foarte curat,
imbunatatiri de calitate cadastru, intabu-
lare, negociabil poze pe site, 46.500 {;

021.324.77.53/ 0731.337.830
www.evimex.ro 

854. TITAN - Metrou, semidec., et. 8/10,
50 mp, 1970, 2 camere, confort 1,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet. La 2
min. de statia de metrou Titan, 49.990 {;

0722.459.956/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro

www.saferealestate.ro 

855. TITAN - Ozana, dec., 53 mp, 2015,
direct dezvoltator, apartament in bloc nou,
finisaje la alegere, usa metalica, tamplarie
Veka, centrala proprie, toate utilitatile, con-
torizare separata, interfon, suprafata con-
struita 61 mp, 47.500 {; 0768.046.736

www.siriului51.ro 

856. TITAN - Parc IOR, Campia Libertatii,
et. 6/10, 52 mp, 2 balcoane, etaj intermedi-
ar, parcare, imbunatatiri, in reabilitare, id:

300381, 49.900 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

857. TITAN - Salajan Statuie, dec., 50
mp, cf. 1, cu imb., gresie, faianta, parchet,

termopan, cadastru si intabulare, disc.;
0771.446.177   

858. TITAN -Policlinica, semidec., et.
7/10, 54 mp, 1970, apart. 2 cam., ter-

mopan, parchet clasic, logie inchisa, scara
impecabila, interfon, acces stradal, vedere

parc, acte in lucru, liber, accept credit,
55.000 {; 0752.027.782/

0722.357.297 stefan@nordinvest.ro
www.nordinvest.ro 

859. TITAN 1 Decembrie metrou, Ozana,
dec., et. 4/4, 55 mp, 1979, confort 1, bal-

con inchis termopan, g, f, p, t, centrala ter-
mica proprie, acte la zi, zona linistita,
apropiere bulevard si Mega Image,

49.000 {; 0723.399.229/
0740.246.872 

860. TITAN 1 minut de Metrou Pta
Trapezului, stradal pe Bd. 1 Decembrie,

dec., et. parter/4, 50 mp, 1972, langa
Mega Image Pta Trapezului si Metrou, dar
cu vedere spate, cf.1, zona super verde,

cadastru, intabulare, 40.900 {;
0734.536.795 www.ibg-imobiliare.ro 

861. TITAN 3 minute Metrou N.Grigores-
cu, dec., et. 10/10, 54 mp, cf.1, liber, fara
imbunatatiri, stradal, cadastru, intabulare,
ocazie, 38.999 {; 0723.682.204 cristi-
na@ibg-imobiliare.ro www.ibg-imobiliare.ro 

862. TITAN 4 min. de metrou, Parc IOR,
dec., 56 mp, 2015, direct dezvoltator,
comision 0%, D+P+5+M, caramida

poroterm, lift hidraulic, bucatarie inchisa,
centrala, parcare, TVA 5% inclus. Vizionari

tot timpul si in weekend, 67.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

863. TITAN 5 minute de metrou Titan si
parc Titan, dec., et. 10/10, 59 mp, 1978, cf.
1 balcon mare patrat, cu imbunatatiri: g, f,
t, ac, langa Mega Image si Lidl Titan, zona

verde, fara probleme terasa 46.600 {;
0734.536.795 www.ibg-imobiliare.ro 

864. TITAN bd. Brancusi, parcul Brancusi,
metrou aproape,  et. 6/9, 57 mp, cf. 1, bal-

con, liber, geam la baie, fara modificari,
fara restantieri, scoala, gradinita, acte,

intabulare, disc., 49.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

865. TITAN Bdul 1 Decembrie 1918, dec.,
et. 8/8, 54 mp, 1981, terasa buna, 2 lifturi,

liber, bine compartimentat, apropiere
Auchan, Mega Image si metrou la 4
minute, 42.500 {; 0740.246.872/

0723.399.229 

866. TITAN metrou Grigorescu -1 minut
parc IOR, semidec., et. 9/10, 52 mp, con-
fort 1, curat, bloc reabilitat, termopan, par-

chet, cadastru, intabulare, 52.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

867. TITAN parc, Policlinica, parc Titanii,
dec., et. 1/3, 63 mp, 2015, dezvoltator imo-
bil d+p+2+m, compartimentari zidarie, cen-

trala, finisaje moderne. Optional parcare
subterana sau supraterana, preturi de la

56.000 - 75.000 {, 0743.060.802 codri-
iresidence@yahoo.com www.codriiresi-

dence.ro 

868. TITAN Piata Minis, semidec., et. 2/4,
50 mp, 1965, bloc caramida zona verde,

loc de parcare, termopan, 2 aer condition-
at, balcon, bloc reabilitat termic, pret nego-

ciabil, 50.000 {; 0751.053.625/
0751.053.622 office@songinvest.ro 

869. TITAN Potcoava, parcul IOR,
metrou,  et. 1/4, 51 mp, cf. 1, balcon inchis
in termopane, complet renovat total, g, f, p,

t, um, zona civilizata, scoala, gradinita,
intabulare, disc., 52.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

870. TITAN, dec., et. 10/10, 56 mp, 1980,
cf. 1, dec., 56.31 mp, bloc 1980,

imbunatatiri: g, f, t, balcon inchis cu ter-
mopan, apropiere Circa 13 Politie si

Auchan Titan, oferta reala, foarte curat, te
poti muta, intabulare, cadastru, scara

buna, 40.000 {; 0734.536.795
www.ibg-imobiliare.ro 

871. TITAN, dec., et. 2/4, 50 mp, cf. 1,
liber, cadastru, intabulare, zona superba,

ocazie, vecinatati: metrou, parc, piata,
N.Grigorescu, str. Postavarului, L.Rebre-
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
www.ibg-imobiliare.ro 

888. TITAN, 4 minute metrou Titan, intre
metrou Titan si Policlinica Titan,  et. 4/10,

52 mp, cf. 1, intersectia Burdujeni cu
Cozla, balcon mare inchis, ocazie,

49.900 {; 0734.536.795 www.ibg-imo-
biliare.ro 

889. TITAN, 5 minute de metrou Titan,
chiar langa Policlinica Titan, dec., et.

10/10, 54 mp, 1975, cf. 1, imbunatatiri: g, f,
p, t, ac, balcon, toate actele, cadastru,
intabulare, liber, oferta reala, 2 lifturi,

41.200 {; 0734.536.795 www.ibg-imo-
biliare.ro 

890. TITAN, Aleea Ninsorii dec., et. 4/4,
54 mp, 2015, imobil nou, 10 min. metrou 1
Dec. 1918, 2 cam., beton, caramida, lift,

finisaje la alegere, g, f, p, t, um, centr. pro-
prie, acc. PC, credit ipotecar, com. 0, tva
5% inclus, 48.500 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.apartamente-dez-

voltator.ro 

891. TITAN, Aleea Ninsorii dec., et. 4/4,
54 mp, 2015, imobil nou,10 min. metrou 1
Dec 1918, 2 camere, beton, caramida, lift,
finisaje la alegere, g, f, p, t, um, centr. pro-
prie, acc. PC, credit ipotecar, com. 0, tva
5% inclus. 48.500 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.apartamente-dez-

voltator.ro 

892. TITAN, Auchan dec., et. 1/4, 50 mp,
2015, direct dez., imobil nou, D+P+4E, la
cheie, g, f, p, t, um, finisaje lux la alegere,

termopane Salamander 7 camere, lift
romversis, interfon, inst. Romstal, contor-
izare individuala, apropiere metrou, centre
com., piata, scoli, gradinite, acc. credit, tva

incl, neg., comision 0%, 49.000 {;
0736.470.681/ 0747.272.193

imobiliar.confort@gmail.com www.imobil-
iarconfort.ro 

893. TITAN, Auchan - Aleea Buhusi,
semidec., et. 1/10, 56 mp, 1980, 2 camere,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon, 46.000 {; 0729.652.979/
0744.349.859 

894. TITAN, Auchan, dec., et. 2/4, 55 mp,
fara balcon, boxa, loc parcare, zona linisti-
ta, discutabil, 47.000 {; 0730.371.589/

0761.378.169 

895. TITAN, Baba Novac, Parc IOR,
semidec., et. 10/10, 54 mp, 1976, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, acte complete, se
accepta credit, metrou la 6 min de mers pe

jos. Merita vazut, 39.900 {;
0743.060.802/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

896. TITAN, Bdul 1 Decembrie 1918,
dec., et. 8/8, 54 mp, 1981, terasa buna, 2
lifturi, liber, bine compartimentat, apropiere

Auchan, Mega Image si metrou la 4
minute, 42.500 {; 0740.246.872/

0723.399.229 

897. TITAN, Bistritei, dec., et. parter/3, 50
mp, confort 1, parter, bloc 4 etaje, bloc
reabilitat, termopane, gresie si faianta,

liber, curat, boxa la subsol si posibilitate
loc parcare, 42.500 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

898. TITAN, chiar langa metrou N. Grig-
orescu, dec., et. 10/10, 52 mp, 1972, cf. 1,
cu balcon, bloc stradal pe Th.Pallady inter-

sectie cu N.Grigorescu si Camil Ressu,
intrare fata, fara probleme terasa, fara
imbunatatiri, scara buna, 39.800 {;

0734.536.795 www.ibg-imobiliare.ro 

899. TITAN, Cozla, foarte aproape de
parc, metrou, scoala, gradinita, zona linisti-

ta, dec., et. 3/4, 50 mp, 1976, renovat
complet, finisaje lux, fara balcon. Direct

proprietar, comision 0%, 55.000 {;
0723.250.336 

900. TITAN, foarte aproape de metrou 1
Decembrie si N. Grigorescu, de piata

Trapezului si N. Grigorescu, dec., et. 2/10,
52 mp, 1975, apartament spatios, cu spatii
pentru depozitare, balcon inchis. Comision

0, 54.500 {; 0728.973.745
marius.cojocariu@h-b.ro www.habitatbro-

kers.ro 

901. TITAN, Grigorescu, Billa, dec., et.
1/10, 54 mp, 1973, confort 1, fara

imbunatatiri, dormitor spatios, scara cura-
ta, acte ok, accept credit, situat la 8-10 min

metrou, merita vazut, 43.000 {;
0732.135.471 

902. TITAN, metrou, vizavi de Parcul IOR
si Magazinul Titan, dec., et. 9/10, 54 mp,
1976, linistit, zona verde, confort 1, spa-

tios, balcon mare, bloc monolit, supraveg-
heat video, 47.500 {; 0740.246.872/

0723.399.229 

903. TITAN, Parc Brancusi,  58 mp, la
etajul 6/10, confort l, cu balcon mare cu
imbunatatiri. Blocul este stradal plasat in

zona verde, aproape piata, metrou, scoala,
gradinita, liceu. Merita vazut, 49.000 {;

0723.602.926/ 0741.107.824
office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-

biliare.ro 

904. TITAN, Parc Ior, dec., et. 9/9, 58 mp,
1972, vedere parc, finisat, liber, accept

credit, 45.000 {; 0726.318.374   

905. TITAN, parc, dec., et. 10/10, 56 mp,
1968, bloc reabilitat, ap., confort 1, situat la
4 min. de statia de Metrou Nic. Grigorescu

si la 3 min de Parcul Titan. Dispune de
gresie, faianta, termopan, parchet din con-

structie, usa metalica, ac, 46.000 {;
0726.274.984 

906. TITAN, Salajan, Billa, dec., et. 1/10,
52 mp, 1975, et.1, cf. 1, cu imb. (ter-

mopane), 2 debarale mari, renovat curat,
liber. Aproape de toate mijloacele de trans-

port si metrou 10 minute. Toate actele
facute, 42.000 {; 0723.578.525/

0752.204.527 

907. TITAN, Th.Pallady, 8 min. Metrou 1
Dec. 1918, dec., et. 2/4, 57 mp, 2016, imo-
bil nou, d+p+3e, fin.in luna aprilie, la cheie,

beton+caramida, centr. proprie, g, f, p, t,
um, acc. credit, lift, com.0, tva inclus,

55.500 {; 0768.388.298/
0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

908. TITAN, Trapezului, dec., et. 1/4, 52
mp, 2015, direct. dezv, 2 camere, finisaje
peste medie, termopane Salamander 7
camere, inst.Romstal, 8 min Metrou 1

Decembrie, zona verde, beton+caramida,
acc.credit, com. 0%, 50.000 {;

0736.470.681/ 0747.272.193
imobiliar.confort@gmail.com www.imobil-

iarconfort.ro 

909. TITU MAIORESCU, semidec., et.
parter/4, 55 mp, vand ap. 2 cam., toate

facilitatile, neg. 41.000 {;
0735.799.365   

910. TITULESCU, 86 mp, vand ap. 2
cam., in vila, et. 1, exclus agentii imobil-

iare, 52.000 {; 0763.540.345   

911. TOPORASI, semidec., 28 mp, con-
fort 3, gresie, faianta, parchet, termopan,

gaze, cadastru, pret discutabil, 13.500 {;
0787.638.327/ 0727.480.818 

912. TRAPEZULUI PIATA dec., et. 4/4,
107 mp, 2014, direct dezv., ap. 2 cam.,
terasa 39 mp, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica credit, finisaje de calitate,

constructie beton, caramida, finalizat, com.
0, 67.000 {; 0768.388.298/

0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

913. TRAPEZULUI PIATA dec., et. 4/4,
107 mp, 2014, direct dezv.,apartament 2

camere,terasa 39 mp, g, f, p, t, um, credit,
finisaje de calitate, constructie beton,

caramida, finalizat, comision 0, 67.000 {;
0768.388.298/ 0746.542.773/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

914. TRAPEZULUI, 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 3/3, 47 mp, 2015, imobil nou,

s(parcare)+d+p+2e+m, modern, direct
dezv, accept credit bancar/ipotecar,

predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 3% la plata in avans, 39.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

915. TURDA, Ion Mihalache, intersectie
cu Averescu, semidec., et. 6/8, 55 mp,

1982, ap 2 camere renovat total, mobilat si
utilat complet, bloc reabilitat, scara curata,
retras de la sosea. Vec: 1 Mai, Piata Victo-

riei, OVA 69642, 75.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

916. TURDA, Parcul Regina Maria, dec.,
et. 1/10, 66 mp, 1980, confort 1, cu

imbunatatiri, zona superba/ civilizata,
67.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

917. UNIRII - Octavian Goga, dec., et.
5/8, 2 camere, vedere stradala, centrala

termica; 0733.683.447   

918. UNIRII -Traian, dec., et. 6/8, 65
mp, 1989, adiacent, exclusivitate,
ap. 2 camere, vedere fata - Sud,
superfinisat 2015, 2 balcoane,

scara renovata, termopan, zona
verde, negociabil, superurgent,

72.000 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 
919. UNIRII Bd. Octavian Goga, Bibliote-
ca Nationala, dec., et. 6/8, 65 mp, 1999,
bloc stradal, apartament spatios, vedere

bulevard, liber, 89.000 {;
0733.300.779/ 0722.300.698 www.lideri-

mobiliare.ro 

920. UNIRII Coposu, dec., et. 1/7, 65 mp,
1994, confort 1, 2 balcoane, lux, vedere

fata, cadastru, intabulare, ideal birou,
125.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 

921. UNIRII Nerva Traian, Mircea Voda,
adiacent, dec., et. 2/8, 64 mp, 1993, cf. 1
sp, pe mijloc, renovat, usi int. noi, g, f, p, t,
um, ac, reabilitat termic, intab, liber, mob.

si utilat, investitie, 90.000 {; 

922. UNIRII Tribunal, dec., 78 mp, propri-
etar vand ap. 2 cam. et. 1, vedere catre

Institutul Bancar, monolit, loc de parcare,
hol si bucatarie spatioase, 131.800 {;

0725.564.171   

923. UNIRII BULEVARDUL Zepter,
dec., et. 2/10, 65 mp, 1996, bloc nou,

stradal, renovat intergral, mobilat, utilat,
liber, adiacent Nerva Traian, Goga, Uniri-

iTribunal, Metrou 115.000 {;
0722.510.033 cartier@cartier-

realestate.ro 

924. UNIRII SPLAIUL, et. 1/10, 71 mp,
2007, apart. 2 cam. + loc de parcare in

Confort City: 2 bai, balcon inchis, dormitor,
living, hol+bucatarie complet mobilate+uti-
late, finisaje, usi interioare nuc, disponibili-

tate si vizionare imediata. Negociabil,
55.000 {; 0745.670.836 cojocaruvale-

ria@yahoo.it 

925. UNIRII SPLAIUL, dec., et. 6/8, 65
mp, 1999, vsv Camera De Comert-Mircea
Voda. Situat pe B-dul Octavian Goga. Vec:
Nerva Traian-Unirii -Timpuri Noi, Alba Iulia,

Zepter. Apart are 3 balcoane+o debara,
geam la baie, 89.000 {; 0734.954.687

contact@ultracentral-imobiliare.ro
http://ultracentral-imobiliare.ro 

926. UNIRII, B-dul Dimitrie Can-
temir, semidec., et. 1, 57 mp,

1963, complet renovat, gresie in
tot apartamentul, faianta, ter-

mopan, 2 ap. aer conditionat, prize
internet, ideal firma, 65.000 {;

0727.868.686 
927. UNIRII, Bd., central,  et. 2, 47 mp,

apartament dec., 2 camere in vila renova-
ta, izolata termic, instalatii si finisaje noi,

lux: centrala proprie, aer conditionat, tam-
plarie termopan, ferestre Velux. Teren afer-

ent si boxa subsol, 68.000 {;
0721.231.398 

928. UNIRII, Calea Calarasilor, Facul-
tatea Hyperion,  60 mp, 1994, bloc stradal,

apartament superb, compartimentare
deosebita, se vinde mobilat si utilat com-

plet, mobila mobexpert, alarma, usa
antiefractie, ideal investitie, 67.000 {;

0724.254.252/ 0749.462.644 

929. UNIRII, Horoscop, semidec., et.
parter/1, 43 mp, 1931, urgent, 2 camere
parter, liber, centrala proprie, terasa 20

mp, liber, ideal sediu firma, cabinet, cadas-
tru, intabulare, 52.500 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

930. UNIRII, in centrul Bucurestiului pe
Bulevardul I.C. Bratianu langa Centrul
Vechi,ECHI, semidec., et. 4/7, 58 mp,

1959, parchet din lemn, gresie, faianta,
tamplarie PVC cu geam termopan, cen-
trala termica, recent renovat, 61.000 {;

0726.659.638 

931. UNIRII, O. Goga, dec., et. 4/7, 60
mp, 1991, centrala proprie, vedere

stradala, curat, acte ok. Vecinatati: Calea
Vitan, Nerva Traian, Casa de Pensii,

83.000 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

932. UNIRII- Budapesta dec., et. 2/8, 50
mp, 1965, blocul cu Dristor-Kebab, are risc
seismic dar este in proiect de consolidare,

stradal, vedere spate, curat, excelent
investitie, Bd. Marasesti, 44.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

933. UNIVERSITATE, Romana, Balces-
cu (Biserica Italiana), semidec., et. 9/9, 50

mp, 1961, pers fizica, fara risc seismic,
renovat. Compus: hol intrare, debara,
bucatarie, living, dormitor alta debara,
baie. Intr-un bloc de 9 etaje plus etaj
tehnic, 62.000 {; 0722.721.629

tamema.miron@gmail.com 

934. UNIVERSITATE, stradal, ultracen-
tral, dec., 50 mp, 2013, bloc nou construit,
etaj 1, utilitati contorizate, finisaje calitate.

La 5 minute de: Gradina Icoanei, Parc
Ioanid, Romana, Magheru, Dacia, Emines-
cu, Mosilor, Carol, Armeneasca, 120.000
{; 0733.391.139 vanzari@maria-roset-

ti38.ro www.maria-rosetti38.ro 

935. UNIVERSITATE, stradal, ultracen-
tral, dec., et. 4, 50 mp, 2013, bloc nou con-

struit, etaj 4, utilitati contorizate, finisaje
calitate. La 5 minute de: Gradina Icoanei,
Parc Ioanid, Romana, Magheru, Dacia,
Eminescu, Mosilor, Carol, Armeneasca,

122.000 {; 0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

936. UNIVERSITATE, vis-a-vis de Spi-
talul Coltea, semidec., et. 3/8, 50 mp,

1960, blocul nu are risc seismic, nu are
probleme cu legea 112. Necesita reno-
vare. Ideal pentru investitie locativa sau

birou, 53.000 {; 0742.010.609
david.bogatu@gmail.com 

937. VACARESTI Sun Plazza, dec., 63
mp, 2015, apartamente 2 camere, imobil
nou construit, predare la cheie, inclusiv

centrala termica, terase 9-18 metri patrati,
aproape de metrou, Mall Sun Plazza, Parc
Tineretului, zona linistita, Delta Vacaresti,

62.000 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro

www.vacaresti-residence.ro 

938. VACARESTI, Piata Sudului, langa
Mall Sun Plaza, dec., et. 2/3, 45 mp, 2015,
zona linistita, vedere la Parcul Vacaresti,
finisaje la alegere incluse in pret, centrala

termica individuala, lift, 47.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

939. VACARESTI,Sun Plaza, dec., et.
2/4, 46 mp, 2015, imobil p+4 caramida

Porotherm, confort 1, finisaje de exceptie
la alegerea clientului incluse in pret, cen-

trala, parcare, 5 minute metrou, direct dez-
voltator, comision 0%, 47.500 {;

0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 



129. BERCENI, Metrou D.Leonida, dec.,
et. 1/3, 64 mp, 2015, acces facil, imobil
rezidential, p+3e, apartament finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona

curata, accept credit bancar, comision 0%,
51.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632 

130. BERCENI, Obregia, semidec., et.
9/10, 71 mp, 1980, urgent, stradal, gresie,

faianta, termopane, usa metal, vedere
fata, cadastru, intabulare, certificat ener-
getic, accept credit Prima Casa, 49.500

{; 0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

131. BERCENI, Oltenitei, dec., et. 3/4, 70
mp, 1984, foarte spatios, cu imbunatatiri,
termopan, gresie, faianta, 2 bai, balcon

inchis, bloc 4 nivele, apart. fara modificari
pretabil prima casa, amplasament exce-

lent, 63.000 {; 0784.135.168
gabriel@markimobiliare.ro 

132. BERCENI, Spiru Haret, Aparatorii
Patriei, dec., et. 4/5, 100 mp, 2015, dez-

voltator, ap tip penthouse, la cheie, finisaje
lux, gresie, faianta, termopan, parchet, usa

metalica, centrala, balcon inchis, acces
usor metrou, scara interioara, acc. credit,

59.500 {; 0723.528.420/
0722.272.181 www.suddezvoltator.ro 

133. BRAGADIRU, dec., et. 1/5, 109 mp,
2010, situat in bloc nou, 2 balcoane, par-
chet, gresie, faianta, geamuri termopan,
usa metalica, centrala proprie a aparta-
mentului, strazi amenajate, 51.900 {;

0723.442.571
ilinca_tempeanu@yahoo.com http://spatii-

birouri.blogspot.com 

134. BRAGADIRU, Anda Rezi-
dential, semidec., et. 5/5, 78
mp, 2015, super zona, con-
fort 1, bloc nou, pret nego-
ciabil, la cele mai bune pre-

turi cu predare la cheie:
parchet, gresie, faianta,

toate la alegere, 40.000 {;
0733.096.866 blocbra-
gadiru@gmail.com 

135. BRAGADIRU, central, dec., et.
mansarda/4, 83 mp, 2012, 2 grupuri san-

itare cu geam, 2 balcoane, imobil p+3,
constructie 2012, parcare, gresie, faianta,
parchet, termopan, racordat la reteaua de

utilitati a orasului, acte. OVA 6927,
38.500 {; 0737.504.516

iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro
www.catalog-rezidential.ro 

136. BRANCOVEANU dec., et. 3/5, 78
mp, 2015, 3 camere, lift, duplex, bloc nou
finalizat.Se vinde la cheie. Comision 0%-

Direct Dezvoltator, 70.000 {;
0770.590.507

violetaimob81@gmail.com 

137. BRANCOVEANU - Mega, dec., et.
8/8, 78 mp, 1987, apartament 3 camere,

confort 1 sporit, fara probleme cu terasa, 2
grupuri sanitare, model hol H, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
pret disc., 65.000 {; 0762.938.868

marcela@markimobiliare.ro 

138. BRANCOVEANU -Huedin dec., 100
mp, 2015, apartamentul se vinde finisat "la

cheie" (gresie, faianta, parchet, obiecte
sanitare, usi de interior, centrala proprie de
apatament), se accepta credit 75.800 {;

0722.221.688/ 0722.519.815 

139. BRANCOVEANU -Secuilor dec., et.
3/8, 76 mp, 1987, apartament 3 camere

confort 1 sporit, model hol H, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2

grupuri sanitare, pret discutabil, accept
credit, 83.000 {; 0762.938.868

marcela@markimobiliare.ro 

140. BRANCOVEANU -Secuilor dec., 78
mp, 1987, apartament 3 camere, et. 8, hol
H, spatios, luminos, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, accept cred-
it, pret discutabil, 65.000 {;

0768.736.088 andreea@markimobil-
iare.ro 

141. BRANCOVEANU -Secuilor dec., et.
3/8, 74 mp, 1987, apartament 3 camere,
hol H, curat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, toate actele,
aproape de metrou, 83.000 {;

0768.736.088 andreea@markimobil-
iare.ro 

142. BRANCOVEANU Nitu Vasile, semi-
dec., et. 3/4, 67 mp, confort 1, bloc reabili-

tat, termopan + usa metalica, balcon
inchis, contorizat, zona foarte frumoasa, 3
minute transport. Pret negociabil, 55.000

{; 0721.739.111 

143. BRANCOVEANU, semidec., et. 2/4,
70 mp, 1978, 3 cam., imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

53.000 {; 0765.255.411 

144. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 5/5, 77 mp, 2015, direct dezvoltator,

etaj 5 fara lift, 3 camere 2 bai, complet fin-
isat, centrala proprie, contorizare individu-
ala, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare, gresie, faianta, parchet, poze reale,
49.500 {; 0733.792.760 birouvan-

zari@expertrezidential.ro www.expertrezi-
dential.ro 

145. BRANCOVEANU, Huedin, dec., et.
2/7, 85 mp, 2015, 3 camere, boxa inclua,
parcare, bloc nou. Se preda la cheie cu
centrala si sanitare in baie, dezvoltator

direct, comision 0%, tva 5 % inclus,
65.500 {; 0770.590.507 viole-

taimob81@gmail.com 

146. BRANCOVEANU, Orasel, dec., et.
8/8, 78 mp, 1987, spatios, frumos compar-
timentat, multiple imb., pozitie excelenta la
doar 5 minute de metrou si parc, acte la zi,
pret discutabil, accepta credit, 83.000 {;

0784.135.168
gabriel@markimobiliare.ro 

147. BRANCOVEANU, Secuilor, dec., et.
2/4, 80 mp, 1987, extrem de spatios,

recent renovat modern, boxa, parcare.
Acces la parc, metrou, centre comerciale,

scoli, gradinite. Acc. credit, 95.000 {;
0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

148. BRANCOVEANU, str. Uioara intre-
sectie Huedin, semidec., 47 mp, 1974,

urgent, apartament la un pret exceptional,
bloc 4 nivele, p+4, izolat, renovat complet
recent, usi interior schimbate, termopane,
usa metalica, G, F, P, se accepta credit,

37.000 {; 0724.254.252/
0749.462.644 

149. BUCUR OBOR metrou aproape,
semidec., et. 2/10, 75 mp, confort 1, gre-
sie, faianta, t, parchet, acces mijl. trans-

port, metrou, pretabil birou, cabinet, zona
civilizata, merita vazut; 62.000 {;

0769.344.458/ 0722.629.020 

150. BUCUR OBOR, dec., et. 5/10, 66
mp, 1975, confort 1, vedere fata, balcon

10ml, deasupra magazin Bucur Obor, bloc
fara risc seismic se accepta credit,

64.000 {; 0721.992.485 

151. BUCUR OBOR, Acr, metrou, semi-
dec., et. 3/10, 66 mp, 1972, 3 camere,

confort 1, bloc stradal, fara imbunatatiri,
liber, cadastru, intabulare, merita vazut,

57.500 {; 0722.912.924/
0764.641.758/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

152. BUCUR OBOR, metrou, dec., et.
5/10, 72 mp, 1976, proprietar, renovat

recent, instalatii sanitare si electrice noi,
termopan, parchet masiv de stejar gresie,
faianta, bloc reabilitat termic, contorizat,
apa, gaze caldura, parcare, 69.000 {;

0741.080.402/ 0741.080.403
catalin@casaionescu.ro 

153. BUCURESTII NOI dec., et. 2/3, 90
mp, 2008, Agentia noastra propune spre

vanzare un apartament cu 3 camere dec.,
cu finisaje de lux, bucatarie open space

mabilata si partial utilata. 86.000 {;
0737.381.511

cristian.realtors@gmail.com 

154. BUCURESTII NOI -Laminorului,
51 mp, 2013, ap. 3 cam., mansarda, la

cheie, nivel 3 contorizare separata, nemo-
bilat, neg. 39.000 {; 0740.170.830   

155. BUCURESTII NOI Metrou Jiului
dec., et. parter/3, 90 mp, 2015, 3 camere
bloc nou, parter 2 grupuri sanitare finisat

complet accept cash 79.000 {;
0728.479.749 

971. WEST GATE Iuliu Maniu, la 10 min.
de metrou, dec., 61 mp, 2015, comision

0%, bloc nou p+6 cu lift, caramida
Porotherm, centrala de apartament, loc de

parcare 3.000 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa, predare la cheie

53.500 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

972. WEST GATE Iuliu Maniu, la 10 min.
de metrou, dec., 56 mp, 2015, comision

0%, bloc nou p+6 cu lift, caramida
Porotherm, centrala de apartament, loc de

parcare 3.000 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa, predare la cheie

45.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

973. ZETARI, dec., et. 2/4, ansamblu
nou, lux, in rate avans 15.000 {, iar restul

in 5 ani fara dobanda, 32.000 {;
0764.522.941/ 0726.410.728 

974. ZETARI, 36 mp, ap. 2 cam., cf. 2,
fara imb., curat, gaze, liber, toate actele,

16.000 {; 0761.440.909/
0737.358.750   

26. ALEXANDRIEI SOSEAUA, cartier
Scandinavia, dec., et. 4/4, 75 mp, 2015,

ap. 2 camere, posibil 3, asfalt, canalizare,
loc de joaca, stat?ie RATB 302 la 100m,

75mp, terasa 12mp, balcon 2 mp, la cheie,
etaj 4+pod, 42.000 {, -5% prin banca, -
10% cash, 37.800 {; 0744.502.558 

27. ALEXANDRU OBREGIA semidec.,
et. parter/4, 65 mp, 1965, Agentia noastra

propune spre vanzare un apartament 3
camere semidec., P/4E, fara imbunatatiri,
necesita renovare, zona linistita si curata.
64.000 {; 0737.381.511 cristian.real-

tors@gmail.com 

28. APARATORII PATRIEI, dec., et.
3/8, 68 mp, apartament 3 camere conf.1,

imbunatatiri. Pret negociabil.
0723.197.242 

29. APARATORII PATRIEI,
metrou, direct dezvoltator
vand ap. 3 camere in bloc
nou construit, finisaje la
alegere, toate utilitatile,
72.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@met-
ropolitanresidence.ro  

30. APARATORII PATRIEI, Mariuca,
semidec., cf. 1, g, f, p, t, centrala termica,
cad., intab., 47.000 {; 0720.746.737/

0786.688.926   

31. APARATORII PATRIEI, Metropol-
itan Residence,  78 mp, direct dez-
voltator, 3 cam., tip 1, in bloc nou,
in constructie, compartimentare
din caramida, finisaje moderne la

alegere, in zona Aparatorii Patriei -
Berceni, in imediata vecinatate a

statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 75.000 {; 0736.362.110

ramona@metropolitanresidence.ro  
32. APUSULUI, Belsugului, Pacii, 7 min.
metrou Pacii, 1 min. de B-dul Iuliu Maniu,
dec., 69 mp, 3 cam., direct dezvoltator,

bloc nou, balcon, parcare, finisaje premi-
un, g, f, p, t, um, centrala proprie Ariston,
contoare gaz + apa + Enel, lift, interfon,

bloc structura din beton + caramida, izolat
termic, fonic, acces rapid RATB, centre

comerciale. Acceptam Prima Casa/ ipote-
car, comision 0, preturi incepand cu

51.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057  www.militaribelsuguluiresi-

dence.ro 

33. APUSULUI, Militari, semidec., et. 1/4,
60 mp, 1967, cu multiple imbunatatiri, ter-
moizolat integral, intr-o zona exceptionala

(atat linistita cat si foarte legata-piata, mag-
azine, metrou, autobuze etc.), 64.800 {;

0727.746.217 

34. ARMENEASCA, et. 4/5, 84 mp,
zona boiereasca, 2 balcoane, lift, 4/5, ren-

ovat, strada linistita, geam la baie, pret
negociabil, id 54134 88.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510 florenti-
na.ghita@houseproviders.ro www.house-

providers.ro 

35. AVIATIEI, Pod Baneasa, ap. 3
camere, in bloc nou, finisat complet, cen-

trala, garaj, TVA inclus, 135.000 {;
0788.364.188   

36. AVIATIEI, 2 min. de parcul Heras-
trau, dec., et. 4/6, 136 mp, 2010, imobil

nou, apartament 3 camere, finisat la cheie,
toate utilitatile, contorizari individuale. Dez-

voltator; 0768.987.129 www-aviatiei-
north-residence.ro 

37. AVIATIEI, Baneasa, dec., et. 4/6, 136
mp, 2010, imobil nou, direct dezvoltator,

ultimele 3 apartamente cu 3 camere,
suprafete: 136 metri patrati, 150 metri
metri patrati, 212 metri patrati, finisaje
2015, pret negociabil, exclus agentii,

0722.274.188
aviatieinorthresidence@yahoo.com www-

aviatiei-north-residence.ro 

38. AVIATIEI, Smardan Braescu,  et.
parter/4, parchet, termopan, 2 balcoane,

liber, intabulare, 106.000 {;
0723.627.543   

39. AVIATORILOR, Piata Charles de
Gaulle, dec., 137 mp, 1994, ap. 3 camere,
parter inalt, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

centrala proprie, loc parcare la demisol,
pozitie excelenta, 198.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815 

40. AVIATORILOR, Popa Savu 60, dec.,
et. parter/3, 137 mp, 1998, 3 camere,

parter inalt, singur pe palier, 2 balcoane, 2
bai, boxa si garaj subsol, living 36 metri

patrati, pret negociabil 199.000 {;
0751.053.625/ 0751.053.622

office@songinvest.ro 

41. AVRIG Obor, Obor Towers, apropiere
metrou, parc, semidec., et. 2/15, 117 mp,
2010, dispune de: 2 grupuri sanitare, cen-
trala termica, terasa: 23 metri patrati, posi-

bilitate alegere finisaje. Zona linistita,
acces facil mijloace de transport,
100.200 {; 0735.360.736 

42. AVRIG, Obor, Obor Towers, apropiere
metrou, parc, semidec., et. 2/15, 117 mp,
2010, dispune de: 2 grupuri sanitare, cen-
trala termica, terasa: 23 metri patrati, posi-

bilitate alegere finisaje. Zona linistita,
acces facil mijloace de transport,
100.200 {; 0735.360.736 

43. AZUGA, jud. Prahova, dec., et.
parter/1, 76 mp, 1900, 76 const., 60 utili,
scara interioara, pe doua niveluri la parter
foarte inalt, fundatia piatra si beton, peretii
caramida, fara clasa risc seismic, 300 m
de biserica, 100 m de DN1, apa, gaze,

curent, 15.500 {; 0725.676.217 

44. BABA NOVAC parcul IOR, Complex-
ul Gloria,  et. 1/4, cf. 1, balcon inchis in ter-

mopane, geam la baie, parchet, ter-
mopane, zona foarte civilizata, fara

restantieri, liber, intabulare, 61.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

45. BABA NOVAC ROND, metrou Dris-
tor,  3 cam., renovat, oportunitate investi-

tie, instalatii sanitare noi g, f, um, bucatarie
complet echipata si utilata, zona linistita,

disc., 71.900 {; 0722.536.952   

46. BABA NOVAC, semidec., et. 7/8, 75
mp, 1969, apartamentul este situat la eta-
jul 7, intr-un bloc reabilitat termic, are 75

mp utili si 77,6 mp totali, este renovat si se
vinde partial mobilat, 74.000 {;

0745.935.476
iuliamarialazar@yahoo.com 

47. BABA NOVAC, dec., et. 2/11, 140
mp, 2009, proprietar, ap. 3 camere in

Complex New Town (faza 1) situat pe str.
Dristorului 91, et. 2/ 11, su. 86 mp + 42 mp
terasa + 10 mp boxa langa apartament +

loc de parcare la -1. Mobilat si utilat,
175.000 {; 0722.444.802 

48. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
dec., et. 4/10, 60 mp, 1974, cf. 1, dec,

4/10, vedere mixta, curat, bloc anvelopat,
59500 {, usor neg si Rucar, cf. 1 semidec,
1/10, vedere mixta, necesita renovare, 2
balcoane, liber, 74 mp, 62.000 {, neg.,

59.500 {; 0722.852.863/
0761.943.192

marianailie2005@yahoo.com 

49. BABA NOVAC, Recon-
structiei, semidec., et. 1/10,
70 mp, confort 1, partial ter-

mopane, gresie, faianta,
curat, 2 balcoane, geam
baie, liber, toate actele,
61.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 
50. BACIULUI, sector 5, dec., et. 1/10,
71 mp, 3 camere, cf.1, gresie, f. Relatii

telefon; 031.102.18.34/ 0737.938.973 

51. BAICULUI ZONA, Lidl,  et. 4/4, ap. 3
cam., cf. 3, bloc reabilitat recent, usi noi,

parchet, curat, caldura RADET, gaze, vand
sau schimb cu ap. 2 cam. + diferenta,

25.000 {; 0733.709.769   

52. BANEASA Aeroport, Somesul Rece,
semidec., et. 2/3, 45 mp, 1971, aparta-

ment liber, imobil reabilitat. Disponibil ime-
diat, 54.000 {; 0721.209.780
mircea_simionescu@yahoo.com 

53. BANEASA Romatsa, dec., et. 2/6, 87
mp, 2015, imobil finalizat si locuit, carami-

da Porotherm, finisaje lux, centrala proprie,
2 bai, bucatarie inchisa, balcon, posibilitate
boxa, parcare, direct dezvoltator, comision
0%. cadastru, mutare imediata, 92.000

{; 0744.438.289/ 0744.426.285
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

79. BERCENI Aparatorii Patriei,
Metalurgiei Park, dec., et. 3/5, 82
mp, 2015, toate utilitatile, strazi
asfaltate, acces facil mijloace de
transport in comun, hypermarket-

uri, scoala si gradinita, finisaje
lux, comision 0%, 65.500 {;

0727.673.020 
80. BERCENI B-dul Obregia - Cultural,

semidec., et. 9/10, 70 mp, confort 1, curat,
2 balcoane, baie cu geam, scara curata,

bloc reabilitat, intabulare, 48.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.157 

81. BERCENI Bd. Metalurgiei, dec.,
et. parter/1, 69 mp, 2015, aparta-
ment in vila, 3 camere, contor-
izare individuala, finisaje lux,

bransata la toate utilitatile publice
sector 4, loc de parcare asigurat,

disponibil imediat, 57.000 {;
0725.225.117/ 0721.888.400

claudia_candoi2690@yahoo.com 

82. BERCENI Bd. Metalurgiei, dec.,
et. parter/1, 67 mp, 2015, aparta-
ment in vila, tip duplex P+1 etaj.

Se vinde finisat complet, benefici-
aza de loc de parcare gratis si are
acces in podul tehnic (spatiu de

depozitare), 58.000 {;
0735.872.987/ 0733.374.103 

83. BERCENI Big, semidec., et. 2/10, 70
mp, 1982, spital, piata, confort 1, curat, ter-
mopan, gresie, faianta, 2 grupuri sanitare,
intabulare, 63.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

84. BERCENI Big, 2 minute pana la
metrou,  et. 3/8, 70 mp, 1982, renovat,

acces facil catre mijloacele de transport,
stradal, vedere pe spate, 68.800 {;

0771.211.979 

85. BERCENI Bulevardul Met-
alurgiei, dec., et. 2/5, 68 mp, 2015,
3 camere, se vinde finisat la cheie

si bransat la toate utilitatile,
canalizare, asfalt, loc de joaca
pentru copii, sector 4, tva 5%

inclus in pret, 56.900 {;
0734.433.353/ 0726.076.910

Gavriladaniel12@yahoo.com 

86. BERCENI Metalurgiei Park Resi-
dence la 30 de m de RATB, dec.,

et. 1/6, 81 mp, 2015, ap. 3 camere,
loc de parcare asigurat, finisat la

cheie, centrala proprie, ter-
mopane, lift, caramida, direct dez-
voltator, 64.900 {; 0734.092.488/

0735.780.706 

87. BERCENI Metalurgiei Park,
dec., et. 5/5, 85 mp, 2015, foarte
aproape de marele complex com-
mercial Grand Arena, apartament
in ansamblu rezidential nou, com-
plet finisat, centrala apartament,
TVA 5% inclus in pret, comision
0%, 68.500 {; 0728.133.180 

88. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
2/5, 68 mp, 2015, apartament spa-
tios, se vinde la cheie, finisaje de
calitate, centrala termica, contor-

izare separata, toate utilitatile
sectorului 4, loc de parcare asigu-

rat, 56.900 {; 0722.664.430/
0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 
89. BERCENI metrou Aparatori, Panse-
lelor, dec., et. 3/8, 70 mp, 1982, cf. 1, cu 2
grupuri sanitare, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, liber, cate la zi, 63.000 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lideri-

mobiliare.ro 

90. BERCENI metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/3, 72 mp, 2015, zona reziden-
tiala, bloc nou, finisaje exceptionale, con-

torizare, individuala. Se face discount pen-
tru plata cash, 57.500 {;
0733.373.483/ 0732.585.966

craciun_ioana90@yahoo.com 

91. BERCENI metrou Leonida, dec.,
et. 1/5, 90 mp, 2015, ap. 3 camere,
stradal, contorizare separata, cen-
trala proprie, finisaje la alegere,
bloc din caramida, lift, parcare,

proprietar, 64.500 {;
0734.092.488/ 0735.780.706 dra-

gos.cainaru@gmail.com 

92. BERCENI Metrou Leonida, dec.,
et. 2/3, 69 mp, 2015, vand aparta-
ment cu 3 camere, zona reziden-
tiala, finisaje la alegere, centrala

apartament, TVA 5 % inclus, comi-
sion 0%, 55.000 {; 0728.133.180 
93. BERCENI metrou, langa Univ. Spiru
Haret, semidec., et. 3/10, 70 mp, 1987,

bloc stradal, confort 1, bucatarie mare, 2
grupuri sanitare, fara amenajari, usa met-

alica, 58.000 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

94. BERCENI sector 4, dec., et. 2/4,
64 mp, 2015, zona rezidentiala,
finasaje exceptionale, balcon
inchis, contorizare individuala,

toate utilitatile orasului, discount
pentru plata cash, 50.000 {;
0721.888.400/ 0720.063.459

catalinrockz@yahoo.fr 
95. BERCENI str Tulnici, semidec., et.
2/8, 68 mp, 1982, se vinde mobilat cu

electrocasnice incluse in garantie tv lcd,
combina samsung, masina spalat etc. Dis-
tanta de metrou este de 10 minute (mers

pe jos), 67.000 {; 0746.209.862 

96. BERCENI zona Brancoveanu,
Piata Resita, dec., et. 3/6, 88 mp,
2015, apartament 3 camere, bal-

con de 11 mp, se preda la cheie cu
finisaje de exceptie si toate utili-
tatile, strada curata si asfaltata,

comision 0%, 69.650 {;
0731.171.007 razvan.margin-

ean@gmail.com 
97. BERCENI, dec., et. 1/3, 107 mp,

2010, 3 cam., apartament modern, living, 2
dormit, 2 bai, iesire in Sos. Oltenitei si Sos.

Berceni -metrou D. Leonida, finisaje de
foarte buna calitate, 71.000 {;
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
2015, proprietar vind apartament
3 cam, complet finisat, situat la

6/7 min. metrou D Leonida. Accept
credit si/ sau cash. Pret afisat la

plata cash, 49.500 {;
0735.780.706/ 0734.092.488
cristian.antohi@yahoo.com 

113. BERCENI, dec., et. 4/4, 74 mp,
2015, proprietar, vand apartament

3 camere, nou, cu finisaje mod-
erne, la etajul 4/4. Bloc nou din
caramida si izolat exterior. Cen-
trala proprie de 24 kw. Parcare.

Pret negociabil, 54.500 {;
0722.338.342/ 0722.628.940

mariuslazarescu03@gmail.com 

114. BERCENI, et. parter/4, 50 mp,
urgent, cf. 2, stradal, curat, superimb.,

38.000 {; 0765.658.219/
0720.352.801   

115. BERCENI,  Bd. Brancoveanu,
dec., et. 2/6, 101 mp, 2015, aparta-

ment 3 camere dec. foarte spa-
tios. Se preda complet finisat si

bransat la toate utilitatile. Reduc-
ere de 5% la plata cash, 75.800 {;

0726.863.405/ 0722.478.920 

116. BERCENI, Al. Obregia, dec., et.
parter/1, 70 mp, 2015, dezvoltator,
vand apartament in vila cu scara
interioara, compartimentat mod-
ern, toate utilitatile, finisaje pre-
mium, acces RATB 8 min, bonus
loc de parcare, disponibila imedi-

at, 57.000 {; 0726.076.910/
0734.433.353

bergherciprian@yahoo.ro 

117. BERCENI, Aliorului-Obregia, semi-
dec., et. 7/9, 66 mp, confort 1, balcon
mare, fara amenajari, liber, acte la zi,

apropiere metrou Aparatori, 48.000 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lideri-

mobiliare.ro 

118. BERCENI, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/4, 76 mp, 2015, finisat,
disponibil imediat, zona linistita si
aproape de metrou (10 minute de

mers pe jos), 54.000 {;
0734.511.415 

119. BERCENI, Brancoveanu, dec., et.
1/3, 54 mp, 2015, direct dezvoltator, spa-
tios, 54mp utili, la cheie, finisaje lux, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, centrala

proprie, balcon, lift, pozitie deosebita, zona
vile, acc. credit, tva inclus, 48.000 {;
0723.528.420/ 0726.276.110 www.sud-

dezvoltator.ro 

120. BERCENI, Brancoveanu, dec.,
et. 3/4, 100 mp, 2015, direct pro-
prietar, disponibil imediat, cen-

trala proprie, toate utilitatile, loc
de parcare, boxa la subsol inclusa
in pret. Acceptam credit imobiliar.
Reducere la plata cash, 75.800 {;

0728.970.820/ 0726.542.818
rares.pirvu@gmail.com 

121. BERCENI, Brancoveanu, dec., et.
parter/4, 68 mp, 1975, particular, cf. 1, p
inalt/4, balcon termopan, usa met., 2 aer

cond, contorizare, apa, caldura, gaze, g, f,
p, boxa, acces uscatorie, reabilitat termic,

partiat mobilat, 65.000 {;
0785.290.273/ 0721.020.307

stan_maria222@yahoo.com 

122. BERCENI, Brancoveanu, sector
4, dec., et. parter/4, 55 mp, 2015,
direct dezvoltator, acces stradal,
vedere stradala, disponibil imedi-

at, strazi amenajate, finisaje
deosebite, accept credit, discount

5% pentru plata cash, 36.000 {;
0721.827.390/ 0743.024.581 cri-

far@gmail.com 

123. BERCENI, Budimex, Sector 4,
dec., et. 3/6, 83 mp, 2015, finisat

la cheie, centre comerciale in
zona, vedere stradala, contorizare
individuala, boxa la subsol, loc de
joaca, gradinita, scoala primara,

75.800 {; 0727.239.293/
0727.370.645 adi.tzza@yahoo.com 

124. BERCENI, Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/4, 75 mp, 2015, particu-
lar, cu 2 bai utilate si 2 balcoane,

se vinde finisat, in vecinatatea
statiei RATB si a metroului Dim-

itrie Leonida, 52.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984

alexandrujambu@yahoo.com 

125. BERCENI, Gazarului, semidec., et.
2/4, 46 mp, propietar, igienizat, g, f, par-
chet, usa metalica, termopan, contorizat,

parcare. In apropiere exista gradinita,
scoala, liceu, Lidl, loc joaca copii, 39.500

{; 0727.887.549 

126. BERCENI, Metalurgiei - Turnu
Magurele, dec., et. parter/1, 78

mp, 2015, penthouse,
parter+1+pod, curte - 36 mp, fin-
isaje premium, ansamblu nou,

arhitectura moderna, infrastruc-
tura completa, asistenta dosar

bancar, 61.000 {; 0733.912.390/
0726.542.818 

127. BERCENI, Metalurgiei, dec., et.
parter/1, 79 mp, 2015, dezvoltator,
apartament duplex (P+1) cu scara
intrioara, parcare inclusa, finisaje
elegante, bai utilate, izolatie ter-
mica, toate utilitatile orasului,
RATB in vecinatate, 59.000 {;

0722.478.920/ 0726.138.984
alexandrujambu@yahoo.com 

128. BERCENI, Metrou D. Leonida, dec.,
et. 1/3, 64 mp, 2015, acces facil, imobil
rezidential, p+3e, apartament finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, accept credit bancar, 51.000 {;

0764.180.052/ 0765.096.632 

54. BANEASA, Antena 1, dec., et. 2/3, 98
mp, 2006, super oportunitate, Sisesti, Str.

Somesul Rece, bloc 2006, duplex, et.
2/mansarda, etaj: living, baie, bucatarie,
mansada: 2 dormitoare, baie, balcon, 98

mp, exclus agentii. Licitatie publica. Detalii
la telefon, 90.000 {; 0756.201.961
radu.chitu@executari.com www.execu-

tari.com 

55. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 2/4, 85 mp, 2015,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, centrala, 2 bai, terasa 4 mp,

optional parcare subterana, direct dez-
voltator. Oferta cu finantare inclusa, comi-

sion 0%, 85.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

56. BANEASA, DN1 - Elena Vacarescu,
vis-a-vis parc Herastrau, dec., et. 4/7, 86

mp, 1984, 3 camere, 3 balcoane, 2 grupuri
sanitare, lift, bloc reabilitat termic, toate

actele, 118.000 {; 0724.559.114 rese-
meimobiliare@rdslink.ro 

57. BANEASA, sector 1,  vand
apartament superb, vedere
la padure, Complex Felicity,

suprafata utila 92,18 mp,
compus din 3 camere,

dressing, bucatarie utilata,
3 bai, spatiu tehnic (cen-

trala ap.) si terasa cu
supraf. de 10,56 mp, aer
conditionat, proprietar,

80.000 {; 0722.966.371/
0742.558.327   

58. BANEASA, Sisesti, dec., 84 mp,
2015, cartier exclusivist, aparta-
ment cu spatii generoase, direct

proprietar, S+P+4E+5R arhitectura
si finisaje de calitate, toate utili-
tatile, 110.000 {; 0765.722.047
vanzari@nord-sisesti-residence.ro

www.nord-sisesti-residence.ro 

59. BANEASA, Sisesti, dec., 75 mp,
2015, cartier exclusivist, aparta-
ment cu spatii generoase, direct

proprietar, s+p+4e+5R, arhitectura
si finisaje de calitate, toate utili-
tatile, 92.000 {; 0765.722.047

vanzari@nord-sisesti-residence.ro
www.nord-sisesti-residence.ro 

60. BANU MANTA, bloc nou finisat, 3-4
camere, lift, parcare subsol, boxa;

0723.627.543   

61. BARBU VACARESCU dec., et. 6/7,
80 mp, 1991, particular vand apartament 3

camere arata f. bine, renovat recent, se
vinde complet mobilat, merita vazut,

locatie excelenta, 500 M metrou St cel
Mare, liber, 125.000 {; 0726.690.222

catalin.mogoseanu@gmail.com 

62. BARBU VACARESCU, dec., et. 8/8,
80 mp, 1989, zona centrala, metrou si

parc, spatios si luminos, renovat recent,
pret atractiv. Se vinde si mobilat si utilat.

105.000 {; 0730.993.333 tentantimo-
biliare@yahoo.com www.tentantimobil-

iare.ro 

63. BARCA nr. 14, dec., et. 1/8, 70 mp,
particular vand apartament 3 camere, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, 2 gr. sanitare, fara intermediari

0763.086.476/ 0730.201.683 

64. BASARABIA - Chisinau, semidec.,
et. 7/10, 72 mp, 1983, 3 camere, confort 1,

2 grupuri sanitare, balcon, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica 69.000 {;

0735.724.679/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro

www.saferealestate.ro 

65. BASARABIA, dec., et. 2/4, 67 mp,
1978, 2 grupri sanitare, 2 balcoane, par-
chet, usi interior schimbate, 2 aere condi-

tionate, merita vazut, Mega Mall, Stadionul
National, 75.000 {; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

66. BASARABIA, Basarabia vis-a-vis de
National Arena, semidec., et. 4/6, 62 mp,
1963, bloc rusesc, mobilat renovat super

lux boxa+loc parcare, pret de criza, merita
vazut urgent, 55.000 {; 0743.274.564 

67. BASARABIEI, Pescarusului,  70 mp,
dec., etaj 2/4, imobil 1983, 2 bai, 2 bal-

coane inchise, imbunatatiri multiple,
bucatarie mobilata Italia. Preferabil Cash,

75.000 {; 0737.174.779 real-
estates@hotmail.com 

68. BERCENI dec., et. 3/4, 75 mp,
2015, acces facil metrou, spatios,
balcon, finisaje de calitate, cen-
trala termica. Toate utilitatile,

contorizare separata. Loc de par-
care gratuit, 52.000 {;

0722.664.430/ 0731.491.608
cristi.ionita30@yahoo.com 

69. BERCENI dec., et. 3/4, 74 mp,
2015, apartament 3 camere, la 10
minute de metrou Dimitrie Leoni-
da, finisaje de calitate, contor-
izare individuala, TVA de 5 %

inclus in pret, se accepta si credit
bancar, 52.000 {; 0733.182.994/

0731.955.150
laurandreiana@yahoo.com 

70. BERCENI dec., et. 2/5, 69 mp,
2015, apartament nou 3 camere la
10 min. de metrou. Zona linistita si

mijloace de transport. Pretul
apartamentului este la cheie dar

poate fi personalizat la alegere cu
finisaje de buna calitate, 56.900 {;

0733.373.483/ 0732.585.966
craciun_ioana90@yahoo.com 

71. BERCENI dec., et. 3/5, 75 mp,
2015, oportunitate, apartament 3
cam., in bloc nou, parcare inclusa
in pret, finisaje deosebite. Accept
credit si/sau cash (discount 5%),

52.000 {; 0735.780.706/
0734.092.488

cristian.antohi@yahoo.com 

72. BERCENI dec., et. 2/4, 75 mp,
2015, super oferta apartament

doua camere, bloc nou, finisaje de
calitate la alegere, loc de parcare
bonus. Foarte aproape de Metrou.
Ultimele 2 apartamente disponi-
bile, 52.000 {; 0733.373.483/

0732.585.966
craciun_ioana90@yahoo.com 

73. BERCENI dec., et. parter/5, 55
mp, 2015, vand apartament 3

camere, finisaje deosebite, cen-
trala proprie, 2 grupuri sanitare,

contorizare individuala, in
apropierea statiei de metrou Dim-

itrie Leonida, 42.500 {;
0726.260.559/ 0732.585.966 ser-

banionut@ymail.com 

74. BERCENI dec., et. 5/5, 93 mp,
2015, vand apartament 3 camere,

mansarda deosebita, 2 bai,
bucatarie spatioasa, apartament

la cheie, centrala proprie, lift,
toate utilitatile contorizate. Pretul

afisat este pentru plata cash,
51.500 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

75. BERCENI - Covasna, zona, semidec.,
et. 1/4, proprietar vand ap. 3 camere, cen-

trala proprie, termopane, imbunatatiri,
eventual partial mobilat, exclus intermedi-

ari, 57.000 {; 0726.110.562   

76. BERCENI - metrou - facultate, dec.,
et. 8, 78 mp, 1986, apartament de 3

camere, confort 1, spatios, partial amena-
jat, 2 grupuri sanitare, bucatarie mobilata,

intabulare, se acc. credit, 52.900 {;
0770.292.364 

77. BERCENI -Metalurgiei, dec., et.
3/3, 72 mp, 2015, apartament 3

camere, avand o terasa de 7 mp,
finisaje de calitate, infrastructura
completa. Loc de parcare inclus in
pret. Direct dezvoltator, 56.500 {;

0726.260.559/ 0720.063.459 ser-
banionut@ymail.com 

78. BERCENI /Obregia, Str. Vatra Dornei,
Liceul Octav Onicescu, semidec., et. 1/4,

70 mp, 1970, ap. 3 camere superb,
camere spatioase, renovat, g, f, parchet,
termopan rehau venghe, vecini deosebiti,

accept credit, negociabil, 49.999 {;
0787.859.952 
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Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
156. BUCURESTII NOI, dec., et. 2/4,

101 mp, 2015, Parc, Piata, Metrou,3
camere, 2 grupuri sanitare (bideu), dress-
ing, lift, 2 balcoane, pozitie excelenta, fin-
isaje superioare, parcare, boxa, optional

89.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

157. BUCURESTII NOI, Damaroaia-Jiu-
lui, dec., et. parter/2, 250 mp, 2014, oferim
2 apartamente deosebite ,finisate luxos: 3
camere p/2 100 mp +curte 150 mp in bloc
2014 si 4 camere (penthouse) 3/3 in bloc
2010. Locatii deosebite.Se accepta credit,

128.000 {; 0722.515.556 imobil-
iare@bucurestii-noi.ro

imobiliare.bucurestii-noi.ro 

158. BUCURESTII NOI, metrou Baziles-
cu, semidec., et. parter/3, 74 mp, 2011,
parter inalt, finisat la cheie, 2 bai, 2 bal-

coane, se accepta credit, pret negociabil,
77.000 {; 0762.268.886

office_gacrazarchitects@yahoo.com 

159. BUREBISTA BULEVARDUL,
dec., ap. 3 camere, et. 1, mobilat,
imbunatatiri, 2 balcoane, vedere

mixta;  0723.935.395/
0726.726.033   

160. BUZOIENI, dec., et. 1/10, 58 mp,
ap. 3 cam, cf.1, g, f, p, t, balcon, ac, 2 gr.
sanitare, stradal, loc parcare, ap. 2 cam,

cf.1, dec, g, f, p, t, Petre Ispirescu, 58 mp,
stradal- 44.000 {, 52.000 {;

0766.637.169/ 0723.079.542 

161. CALARASI CALEA, langa biserica
Sf. Stefan stradal,  78 mp, cf. 1, et. 3, reno-

vat recent, liber, 59.000 {;
0740.191.920

adriananistorr@yahoo.com www.greathou-
seimob.wix.com/greathouse 

162. CALARASI, Muncii, dec., et. 8/8, 80
mp, 1994, stradal, vedere mixta, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, spatios, g, f, p, t, ac,

paza si supraveghere video, acte a zi,
93.000 {; 0723.399.229/

0740.246.872 

163. CALARASILOR CALEA colt
Agricultori, dec., et. parter/7, 85 mp, 1993,

parter, stradal, liber, 112.000 {;
0757.964.515 

164. CALARASILOR CALEA, Hyperion,
dec., et. 7/8, 85 mp, 1995, confort 1,

nemobilat, vedere fata si spate, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, aer conditionat,

imbunatatiri, termopan, usa metalica,
115.000 {; 0720.359.771

mugurel.marinca@gmail.com www.house-
art.ro 

165. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, dec., et. 2/4, 104 mp, 1995,

apartament 3 camere, 97 mp, luminos,
bine impartit, 2 terase inchise, dependinte,

2 bai, balcon, boxa 7 mp, lift. Vecinatati:
Unirii, Decebal, P-ta Alba-Iulia, Coposu,

Traian. Comision cumparator 0%,
115.000 {; 0731.848.878

cristian@21imobiliare.ro www.21imobil-
iare.ro 

166. CAMIL RESSU, dec., 69 mp,
stradal, etaj 4, fara imb., zona verde, bloc
intre copaci, scara impecabila, dormitor 11

mp, posibilitati modificare, cadastru si
intabulare, 52.000 {; 0788.100.999   

167. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
et. 3/9, 65 mp, 1962, proprietar, g, f, p, usi,

aer c., balcon izolat ext. In apropierea
acestui imobil se afla Parcul IOR la 5

minute de mers pe jos, 10 min, m. Piata
Muncii, licee, hypermarketuri, loc parcare

inclus, 65.000 {; 0769.167.610/
0722.830.034

andradamariaa@yahoo.com 

168. CAROL BULEVARD, zona Arme-
neasca, central, Str. Spatarului Nr. 3, semi-

dec., et. 2/3, 80 mp, 1939, pozitie buna,
necesita renovare generala, curat, liber,
sobe, particular, discutabil, 63.000 {;
0723.605.520 bogdan.tolea@gmail.com 

169. CAROL PARCUL 66 mp, 1944,
adiacent, parter inalt (P+2), 2 gr. sanitare,

boxa 13 mp, centrala termica, parchet
original, g, f, um, zona linistita 56.000 {;

031.806.20.37/ 0733.835.836 

170. CAROL PARCUL dec., 75 mp,
2015, Carol Park Apartments apartamente
2 si 3 camere in imobil nou construit, langa
Parcul Carol si Parcul Tineretului, la doar

1,5 km de Piata Unirii, aparoape de
metrou, zona linistita, imobil cu 3 etaje,

136.000 {; 0762.710.358/
0742.317.614 office@cityland.ro

www.carol-park.com 

171. CAROL, Pache Protopopescu,  83
mp, duplex, et. 4 si 5/ p+5, finisaje la ale-
gare, tva + 110.000 {; 0735.011.420

www.scorneica.ro 

172. CHIBRIT, dec., et. parter/3, 200 mp,
2015, oferta dezvoltator, ultimul aparta-

ment 3 camere, 2 bai, dressing, finisaje de
calitate la cererea clientului, documentatie
completa are curte + terasa 114 mp loc de
parcare ln subsol, rog seriozitate, 111 {;

0761.201.999
zap_mihaela@yahoo.com 

173. CHIBRIT, sos. Chitila, semidec., et.
5/5, 103 mp, 2011, super oferta, proprietar,

2 bai, balcon, dressing, finisat, centrala
proprie, lift, parcare in curte, zona linistita,
metrou, scoala, supermarket, plata cash,

69.900 {; 0761.201.999 

174. CHIBRIT, sos. Chitila, semidec., et.
5/5, 103 mp, 2011, super oferta, proprietar,

2 bai, balcon, dressing, finisat, centrala
proprie, lift, parcare in curte, zona linistita,
metrou, scoala, supermarket, plata cash,

accept unele variante, 69.900 {;
0761.201.999 

175. CHISINAU, Pantelimon, Socului,
Diham, adiacent, dec., et. parter/8, 70 mp,
1983, cf.1, 2 wc, balcon, ved. spate, reno-
vat, g, f, isn, t, um, usi int.noi, contorizat,

intab, bucat. mob, zona linistita, acc.credit,
62.000 {; 0770.956.572 

176. CIRC, Lacul Tei, langa parc, planul 2,
dec., et. 5/8, 70 mp, 1986, reabilitat termic,
imb, gfp, usa metalica termopan, aer con-
ditionat, 2 bai, cadastru, intabulare, accept

credit, 83.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

177. CISMIGIU Kogalniceanu- Facultatea
de Drept, semidec., et. 4/6, 65 mp, 2 bal-

coane, neamenajat, liber, 59.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

178. CISMIGIU la intrarea in Cismigiu,
langa Conservatorul de Muzica, Sipotul
Fantanilor nr. 2, ultracentral dec., et. 3/9,

105 mp, 1949, fara bulina. Boxa la subsol,
liber, nemobilat, 110.000 {;

0744.536.198 office@imobucuresti.ro
www.imobucuresti.ro 

179. CISMIGIU, dec., et. demisol/3, 77
mp, 1938, demisol. Pretabil salon de

masaj sau regim hotelier. Lux, zona ele-
ganta si foarte linistita, investitia se recu-

pereaza sigur in 3-4 ani cel mai mult. Total
reinnoit, centrala proprie, stare deosebita,
89.000 {/Negociabil; 0721.704.631

www.marconiirelax.com 

180. CISMIGIU, Brezoianu dec., et. 3/7,
85 mp, 1933, 2 balcoane, instalatiile elec-
trica si sanitare schimbate, centrala pro-

prie, AC, termopan, usi noi, fara legea 112,
bloc renovat, pret neg. 75.000 {;

0751.053.625/ 0751.053.622
office@songinvest.ro 

181. CLINCENI, 82 mp, 2015, ultimele 2
locuinte tip duplex parter 3 camere, baie,

bucatarie, utilitati incluse, 250 mp teren, la
5 minute de Drumul Taberei, zona super-
ba. Reducere la plata cash, 46.850 {;

0728.000.100 contact@casenoi.net
www.casenoi.net 

182. COBALCESCU, dec., et. parter/2,
00 mp, stradal, imbunatatiri recente, liber,
discutabil, 65.000 {; 0726.274.955 

183. COBALCESCU, Cismigiu,  et. 3/4,
52 mp, renovat in totalitate, fara risc seis-

mic, 52.000 {; 0726.301.580/
0756.897.622   

184. COLENTINA - Terasa, strada
Pancota, dec., 78 mp, 1991, bloc
reabilitat termic, hol H, 2 grupuri
sanitare, vedere mixta. Aparta-

ment la cheie, liber, mobilat com-
plet. Accept credit, 76.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

185. COLENTINA Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1976, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, instalatii

sanitare si electrice schimbate, 2 bal-
coane, loc parcare ADP, cad. + intab.,

52.000 {; 0787.882.999 

186. COLENTINA Fundeni, dec., 80 mp,
2015, proiect finalizat, 9 apartamente noi
cu 3 camere. Preturile sunt la cheie, fin-
isate si utilate. Rate direct la dezvoltator

avans minim 40%. Preturi incepand de la
57.500 { +5 % Tva, 60.375 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-

dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

187. COLENTINA Mc Donalds, semi-
dec., et. 5/10, 70 mp, 1985, semistradal,
cf. 1, 2 wc, centrala termica, ved. placuta,
g, f, p, t, um, ac, calorifere noi, intab, liber,
zona verde si linistita, acc. credit, 62.000

{; 0770.956.572 

188. COLENTINA Rascoala, dec., et.
5/10, 69 mp, 1986, 2 bai, centrala proprie,

calorifere noi, termopane, parchet, AC,
proprietar, 61.500 {; 0729.121.027   

189. COLENTINA Rau, dec., et. 1/8, 70
mp, 1986, confort 1, 2 grupuri sanitare, g,
f, p, t, centrala termica proprie, intabulat,
parcare, 61.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

190. COLENTINA Teiul Doamnei, D-na
Ghica, semidec., et. 2/10, 67 mp, 1971,
confort 1, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, eliberabil repede, pozitie buna,
bloc civilizat, cadastru, intabulare,cash

52.000 {; 0787.882.999 

191. COLENTINA Teiul Doamnei, Doam-
na Ghica, 10 minute de metrou Bucur
Obor, semidec., et. 5/10, 68 mp, 1971,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, eliberabil rapid, pozitie buna,

cadastru, intabulare, 54.000 {;
0787.882.999 

192. COLENTINA, dec., et. 5/8, 70 mp,
1976, bloc reabilitat termic si expertizat din
punct de vedere rezistenta fara risc, 3 bal-
coane mari, 1 gr sanitar, 3 sp depozit. Bloc

curat si linistit, suprav video, 65.000 {;
0769.657.527 

193. COLENTINA, dec., 70 mp, 2014,
centrala proprie, bucatarie inchisa, finisat

la cheie, finisajele se pot alege, loc de par-
care inclus in pret, distanta 100 m de stati-
ile de autobuz 182 si 253, sect. 2, 150 m
de gradinita, 64.000 {; 0731.324.661 

194. COLENTINA, dec., 74 mp, vand ap.
3 cam., etaj 1, parcare inclusa, zona

verde, neg., 62.500 {; 0746.349.696   

195. COLENTINA, D-na Ghica, Delfinu-
lui, dec., et. 2/4, 73 mp, 1987, vedere la

parc, 2 bai, 2 balcoane, curat, zona linistita
cu multa verdeata. Vec: Pantelimon, Fun-

deni, 57.000 {; 0729.422.945 

196. COLENTINA, Dna Ghica, parc,
dec., et. 7/8, 80 mp, 1992, semistradal,
cf.1 sp, 2 wc, hol H, ved. mixta, centrala
termica, loc parcare, g, f, p, t, calorif. noi,

intab, zona linistita, acc. credit, 70.000 {;
0770.956.572 

197. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. 4/8, 76 mp, 1990, confort 1 sporit, 2 bai,

bucatarie spatioasa, cu imbunatatiri,
cadastru, intabulare, liber, 72.500 {;

0749.131.838/ 021.252.16.05
ciprian@confortcasaimobiliare.ro

www.confortcasaimobiliare.ro 

198. COLENTINA, Doamna
Ghica, dec., et. 4/10, 79 mp,

1979, confort 1, balcon
inchis. Gresie, faianta, par-
chet din bambus, geam ter-
mopan cu tamplarie din alu-
miniu, rulouri, grup sanitar
cu cada si geam, bucatarie
spatioasa, boxa, vedere pe

spate, 59.900 {;
0762.341.086

cristipitis@gmail.com 
199. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,

et. 4/10, 79 mp, 1979, confort 1, balcon
inchis. Gresie, faianta, parchet din bam-

bus, geam termopan cu tamplarie din alu-
miniu, rulouri, grup sanitar cu cada si

geam, bucatarie spatioasa, boxa, vedere
pe spate, 59.900 {; 0040762341086

cristipitis@gmail.com 

200. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. 2/4, 78 mp, 1986, confort 1, spatios,

zona linistita, usi termopan, ferestre pvc, 2
balcoane, 2 bai, zona cu spatiu verde,

56.500 {; 0749.199.193/
021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

201. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vav Parc Plumbuita,10 min. metrou Obor,

dec., et. 7/10, 72 mp, 1977, cf.1, 2 bal-
coane, bloc fara risc, vedere mixta, imb, g,
f, p, um, ac, termopan, cadastru, 53.000

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

202. COLENTINA, Doamna Ghica, Pan-
cota, dec., et. 2/8, 76 mp, 1991, hol H, 2

bai, gresie, faianta, parchet, um pe mijloc,
loc parcare Adp, suprafete mari, zona linis-

tita, energetic, intabulare, 72.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

203. COLENTINA, Fundeni, semidec.,
et. 2/8, 87 mp, 1986, proprietar, ap 4 cam,

cf 1, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, ter-
mopan la toate geamurile inclusiv bal-

coane, 200 m capatul masinii 282, necesi-
ta renovat, liber, 67.000 {;

0724.089.767/ 0723.283.583 tanasemi-
hail2013@yahoo.com 

204. COLENTINA, Fundeni, dec., 80 mp,
2013, vand apartament 3 camere, Prima
Casa, proprietar, semifinisat sau la cheie,
cu gresie, faianta, parchet, centrala pro-
prie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare,
granit, fier forjat, tva inclus, te poti muta

oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,
68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

205. COLENTINA, Fundeni, Avion, Parc,
semidec., et. 3/10, 74 mp, 1980, stradal,
aproape scoala arabeasca, cf. 1 2 bai, pe
mijloc, curat, termopan, um, ac, cadastru,
intabulare, 59.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

206. COLENTINA, Fundeni, D-na Ghica,
dec., et. 9/10, 72 mp, 1978, renovat nou
(gresie, faianta, parchet, termopane, aer

conditionat, usi noi, inst. noi). Zona parcuri,
magazine, piata, scoli, gradinite. Vec:
Obor, Tei, 62.000 {; 0729.422.945 

207. COLENTINA, Fundeni, Facultatea
Lumina, dec., et. 4/11, 75 mp, 1978, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet din

lemn masiv, termopane, bloc reabilitat, lift
nou, scara curata, vecini civilizati, acte ok,

63.000 {; 0729.422.945 

208. COLENTINA, Ghica, semidec., et.
8/10, 48 mp, 1976, proprietar, vand ap. 3
cam. cf II, renovat complet, centrala pro-
prie si aer conditionat, contorizat individ-
ual, nemobilat, neutilat, cabina dus, bloc

izolat termic. Fara datorii/ ipoteca, 42.000
{; 0756.090.098/ 0756.090.099

ana.manof@yahoo.com 

209. COLENTINA, intre Mc. Donald's si
scoala 39, semidec., et. 10/11, 72 mp, 3
cam., cu imbunatatiri, vedere fata-spate,
cu vedere spre lac. La doua minute de

parc, piata Vec: Fundeni, Obor, Tei,
55.000 {; 0729.422.945 

210. COLENTINA, Kaufland, dec., et.
3/10, 67 mp, 1974, confort 1, gresie,

faianta, parchet, bloc fara risc seismic,
cadastru, intabulare, accept credit, liber,

53.000 {; 0724.336.834 

211. COLENTINA, Mc Donald's, Rau
Bacila, Fundeni, dec., et. 1/8, 78 mp,

1988, cf.1, sporit, 2 bai, vedere mixta, hol
H, bucatarie mare patrata, cadastru, intab-

ulare, accept credit, liber, 57.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

212. COLENTINA, McDonald's, Fabrica
de Gheata, semidec., et. 2/10, 68 mp,

1977, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, geam la baie, loc parcare ADP,

bucatarie mobilata, cadastru, intabulare,
accept credit, 57.000 {; 0787.882.999 

213. COLENTINA, Rau, Maior Bacila,
Rascoala 1907, dec., et. 4/8, 77 mp, 1986,
2 bai, hol H, bucatarie 12 mp sufragerie 21
mp, dormitor 14 mp, dormitor 13 m, cadas-

tru, intabulare, liber, posibil centrala,
56.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

1. 1 DECEMBRIE 1918 metrou, semi-
dec., et. 3/4, 65 mp, bloc anvelopat, g, f, p,
t, um, ac ct, bucatarie mobilata, 67.000

{; 0723.319.711/ 0721.791.680   

2. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., et. demisol/3, 105 mp, 2015,

imobil nou, s(parcare)+d+p+2e+m, mod-
ern, 10 min. metrou, direct dezv, accept

credit bancar/ ipotecar, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, predare ian-

uarie 2016, red 3% la plata in avans,
60.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

3. 1 DECEMBRIE, Ilfov dec., et. 3/3, 75
mp, 1990, confort I, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, centrala ter-
mica, acte. Se accepta credit, 28.000 {;

0787.650.264
dninciuleanu.imomd@gmail.com 

4. 1 DECEMBRIE, Ilfov, str. Grigore
Moisil, dec., et. 3/3, 75 mp, 1990, toate
utilitatile, in curs de izolare termica, dis-

cutabil, 27.000 {; 0766.102.960 

5. 1 DECEMBRIE, Sectia 13, semidec.,
et. 8/8, 71 mp, 1984, proprietar, stradal,
bulevard, metrou, parcare platita, piata,

confort 1, centrala, 2 bai, terasa reabilitata
recent, balcon inchis 8mp pe 2 camere ,
bucatarie 9mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, 63.000 {; 0721.215.010

sufletderoman@yahoo.com 

6. 1 MAI -Banu Manta,  et. 4/11, 72 mp,
1978, balcon mare, lux, reabilitat, 1 minut
metrou, mobilat, id: 510040, 105.000 {;

0758.323.323/ 021.539.49.19/
0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

7. 1 MAI Lainici, Hotel Samma, semidec.,
et. 9/10, 63 mp, apartament 3 camere,

multiple imbunatatiri, bloc reabilitat termic,
A/C, 58.000 {/negociabil;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

8. 1 MAI, dec., et. demisol/3, 65 mp,
2014, propietar. Apartamente 2-3 camere

dec.e, constructie noua 2014 finisari de lux
gresie faianta parchet calorifere centrala

propie. Aproape de metrou Piata Chibrit 3
min. pe jos de Ratb; 0760.039.257

laur.laurentiu505@yahoo.ro 

9. 13 SEPTEMBRIE Hotelul Marriott,
semidec., et. 4/8, 72 mp, 1987, aparta-

mentul are: parchet din lemn masiv, insta-
latii refacute, usi de interior noi, rulouri

exterioare, dressing-uri din lemn masiv,
88.000 {; 0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro
www.gs2000.ro 

10. 13 SEPTEMBRIE Petre Ispirescu,
dec., et. 8/8, 71 mp, 1986, reabilitat, fara
imbunatatiri, 2 balcoane, bucatarie mare,
termopan, cash si credit (inclusiv prima

casa), comision agentie inclus, 52.000 {;
0756.461.237 

11. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., et.
3/8, 84 mp, 1990, apartament 3 camere, 2

balcoane, renovat, liber, proprietar;
0765.780.869 

12. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., et.
5/8, 78 mp, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, izolat termic,
usi schimbate, 74.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

13. 13 SEPTEMBRIE, Marriott,  et. 4/8,
termopan, parchet stejar, balcon mare,

liber, intabulare, 92.900 {;
0724.321.698   

14. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, Bd.
Tudor Vladimirescu 55, vis-a-vis Restau-
rant Taj, semidec., et. 7/8, 65 mp, 1988, 2
balcoane, 2 bai, usa metalica, termopan,

parchet, liber, curat, pozitie excelenta, usor
discutabil, exclus agentii, discutabil,

82.500 {; 0723.605.520
bogdan.tolea@executari.com www.execu-

tari.com 

15. 13 SEPTEMBRIE, Nedeleanu, dec.,
et. 2/8, 80 mp, 1989, cf.1, 2 balcoane, hol
I, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala, discutabil, 74.000 {;
0721.624.980/ 0724.926.765 

16. 13 SEPTEMBRIE, Novaci, dec., et.
6/8, 76 mp, 1986, ap. 3 camere, semiame-

najat, loc parcare; 0733.683.446   

17. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
7/8, 75 mp, 1988, hol L, 2 balcoane, 2 gr.

sanitare, apartament deosebit cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 locuri de parcare,
mobilat complet, acte. Zone invecinate:
Unirii, Panduri, Sebastian, OVA 69731,

73.000 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

18. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, dec.,
et. 3/8, 84 mp, 1989, scara curata, fara
restantieri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, hol H, usa metalica, cadastru,

intabulare, 68.000 {; 0729.017.724/
0764.743.391 

19. 9 MAI, Ploiesti, Prahova, dec., et. 1/4,
61 mp, 1984, un apartament mare si spa-

tios, cu debara si camara, curat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, PVC,
2 balcoane, zona linistita, vecini civilizati,
acte ok. Urgent merita vazut, 51.000 {;

0724.297.372 

20. AEROPORT BANEASA, semidec.,
et. 3/3, 44 mp, 1972, particular, aparta-

ment 3 camere zugravit. Suprafata totala:
44 metri patrati, confort 2 sporit, bloc

reabilitat termic. Pret negociabil, 57.000
{; 0771.086.629 

21. ALBA IULIA PIATA Incity Resi-
dence, dec., et. 2/11, 86 mp, 2009, mobilat
si utilat, finisaje de lux, 2 grupuri sanitare,
1 loc parcare subteran inclus in pret, com-
plex cu spa, sala fitness, piscina, paza si

video 24/24, 129.000 {; 0724.543.014
cristian@theosimob.ro www.theosimob.ro 

22. ALBA IULIA PIATA, Burebista,
dec., 80 mp, 2000, 3 cam., stradal, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, iar proprietarul ii
ofera spre vanzare cu tot mobilierul din
dotare. Terasa imobilului a fost complet
refacuta, 119.000 {; 0722.536.952   

23. ALBA IULIA ROND C.E.C. dec., et.
1/10, 110 mp, 2000, oferta exclusiva, bloc
nou/ grinzi, liber, renovat, 2 bai, balcon, ac,
vedere mixta, adiacent Nerva Traian, Bd.
Unirii, 136.900 {; 0722.510.033 carti-

er@cartierrealestate.ro 

24. ALBA IULIA, rond, dec., et. 3/8, 90
mp, 1994, intrare stradala, paznic, toate
imbunatatirile, pozitie excelenta, poze pe

site, 125.500 {; 0723.596.296/
021.324.21.17 www.evimex.ro 

25. ALEXANDRIEI SOSEAUA Rahova
Rostar, dec., et. 1/2, 110 mp, 2012, accept

credit, Prima Casa, apartament in vila,
imobil nou, etaj1 etaj 2+ mansarda, 2 bai,
amenajat modern, gresie, faianta, parchet,
centrala gaz, contract utilitati, 2 locuri par-

care, 51.500 {; 0751.208.000/
0745.513.754 



275. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
6/10, 63 mp, 1972, ap. 3 camere circular,
etaj 6/10, zona Favorit, nerenovat, bloc Z,

2 lifturi, pret negociabil, 52.000 {;
0735.523.363 cristinel.costea@sepi-

famimobiliare.ro 

276. DRUMUL TABEREI, dec., et. 1/4,
70 mp, 1974, confort 1, balcon, boxa, liber,

cadastru, intabulare, 57.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.152 

277. DRUMUL TABEREI, 67 mp,
Favorit, cf.1, bloc tip Z, circular, 6/10,

55.000 {, D. Taberei, Romancierilor, 7/10,
cf.1, cad+intabulare, 54.000 {;

0721.335.949 

278. DRUMUL TABEREI, circular, et.
3/10, 62 mp, 1974, vand apartament com-
pus din 3 cam, situat intr-un bloc reabilitat
termic, semistradal, fara zgomot, blocul

este tip Z, cu 2 lifturi, cadastru+ intabulare,
se accepta credit, 49.500 {;

0722.962.653/ 0765.260.696
gologan_nela@yahoo.com 

279. DRUMUL TABEREI, (Plaza,
Timisoara, Frigocom), dec., et. 6/10, 72

mp, confort 1, stradal, curat, vedere spate,
balcon inchis, acte, cash, 50.000 {;

0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

280. DRUMUL TABEREI, 1 Mai fost
Compozitorilor, Sibiu,  65 mp, 1980, con-

fort 1, parter din 4, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, partial

imbunatatit, liber acte, negociabil, 52.900
{; 0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

281. DRUMUL TABEREI, 35, semidec.,
et. 3/4, 66 mp, 1972, termopan, intretinut,

cadastru, intabulare, acceptam credit,
exclus intermediari. Pret negociabil,
57.999 {; 0735.523.363 cor-

nelia2530@yahoo.com 

282. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
semidec., et. 4/4, 62 mp, cf.1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, app. Ratb, 5min Metrou

Politehnica, cad si intab, plata cash,
51.000 {; 0760.654.543/

021.440.22.49
conceptimobiliare@yahoo.com www.con-

ceptimobiliare.ro 

283. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
Orizont, semidec., et. 4/4, 63 mp, 1968,

oportunitate, bloc caramida, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon mare,

bloc civilizat, zona verde, toate actele,
urgent, 51.000 {; 0720.376.880/

0721.019.959 

284. DRUMUL TABEREI, Afi, Timisoara,
semidec., et. 4/4, 62 mp, 1962, confort 1,
gresie, faianta, parchet masiv, termopan,

usa metalica, 51.900 {; 0723.173.783/
0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

285. DRUMUL TABEREI, ANL Brancusi
Valea Doftanei/ OItului, dec., et. 4/4, 100
mp, 2010, 2 balc+2 gr. sanitare dormitor
matrimonial cu gr. sanitar si vestibul pro-

prii, amenajat ultramodern, se poate vinde
mobilat si utilat, acte complete, usor nego-

ciabil, 96.000 {; 0768.469.465 

286. DRUMUL TABEREI, Azzurro,
semidec., et. 8/10, 72 mp, 1978, aparta-

ment cu toate imbunatatirile: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, 1
balcon mare, 68.500 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

287. DRUMUL TABEREI, Bd.Timisoara,
dec., 70 mp, etaj 10, termopan, usa metali-
ca, parchet, bucatarie mare, geam la baie,

liber, acte, aproape de piata, metrou,
scoala, gradinita, Plaza, 46.000 {;
0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-

ius@yahoo.com 

288. DRUMUL TABEREI, Bucla, semi-
dec., et. 7/10, 45 mp, 1975, parchet, gre-
sie, faianta, geam termopan, incalzirea

prin termoficare, 37.000 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

289. DRUMUL TABEREI, bucla,
Cetatea Histria, semidec., et. 9/10, 70 mp,

1979, cf 1, 2 grupuri sanitare, geam la
baie, acte la zi, 54.000 {;

0787.649.121
cneagu.imomd@gmail.com 

290. DRUMUL TABEREI, bucla,
Romancierilor, semidec., et. 9/10, 70 mp,
1980, confort 1, 2 grupuri sanitare, geam

la baie, zona foarte buna, 54.000 {;
0787.653.292 

291. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor,  et. 5/8, 72 mp, 1983, confort I, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, aer conditionat, finisat mod-

ern, 68.500 {; 0735.345.850/
021.260.04.79 

292. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, dec., et. 2/8, 1983, termopan, par-
chet, 2 bai, 63.900 {; 0724.321.698   

293. DRUMUL TABEREI, Constantin
Titel Petrescu, dec., et. 2/8, 71 mp, 1982,
confort 1, gresie, faianta, parchet masiv,
termopane, um, 2 grupuri sanitare, nego-

ciabil, 63.500 {; 0728.874.507 

294. DRUMUL TABEREI, Dealul Macin-
ului, dec., et. 9/10, 74 mp, complet reno-

vat, particular, 60.000 {;
0756.897.622/ 0726.301.580   

295. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
et. 1/10, 63 mp, 1972, ap. 4 cam. propri-

etar, bloc reabilitat 2015, mobilat, ac,
calorifere noi, amenajat 2 loc parcare

platite metrouu 2016 la 2 min. (preluare
credit prima casa 268 { luna)sau cash n,

59.500 {; 0722.472.971 

296. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., et. 7/10, 59 mp, 1970, bloc tip Z, 1
balcon, fara imbunatatiri, pret negociabil,

55.000 {; 0746.222.352/
0722.200.795 

297. DRUMUL TABEREI, Favorit, circu-
lar, et. 7/10, 65 mp, 1974, cf. 1, 2 lifturii,
liber, fara imbunatatirii, balcon inchis ter-

mopan, geam la baie, pozitie foarte buna,
acte, acc. la 2 min. de mijl. de transport si

Afi Cotroceni. Pret negoc., 54.500 {;
0737.384.412

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

298. DRUMUL TABEREI, Favorit,  60
mp, 1970, cf.1, etaj intermediar, bloc cu 2

lifturi, reabilitat termic, semistradal,
49.000 {; 0768.100.982 

299. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., et. 7/10, 65 mp, fara imbunatatiri, la
favorit pravat, acte la zi, bloc tip Z, 2 lifturi,

balcon mare, urgent, pret negociabil,
54.000 {; 0751.427.385 

300. DRUMUL TABEREI, Favorit, Evi-
denta Populatiei, circular, et. 6/10, 60 mp,
3 cam., confort 1, etajul 6, gresie, faianta,
parchet masiv, termopan, usa metalica,
centrala proprie, instalatii cupru, balcon,

55.000 {; 0726.115.112 

301. DRUMUL TABEREI, Ghencea,  70
mp, etaj 5/8, renovat recent, termopan,
parchet, usa metalica, aer conditionat, 2

bai, 2 lifturi, geam la baie, bloc 1982, liber,
acte, aproape de linia 41, scoala, 65.000

{; 0722.336.927/ 0769.390.868
oarfamarius@yahoo.com 

302. DRUMUL TABEREI, Ghencea,  70
mp, 1982, renovat, 49.900 {;

0768.100.982 

303. DRUMUL TABEREI, Latin Resi-
dence, dec., et. 8/9, 81 mp, 2014, direct
dezvoltator, fara comision, 2 grupuri san-

itare, finisate la cheie, centrala proprie, usi
interior Porta Doors, usa metalica, obiecte

sanitare. Se accepta credit, 54.500 {;
0755.879.591 dezvoltator@latin-resi-
dence.ro www.latin-residence.ro 

304. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., et. 6/10, 71 mp,

deosebit cu imbunatatiri: gresie, faianta,
termopan, usa metalica, 2 balcoane, 1 gr.
sanitar cu geam, vedere mixta, liber, acte.
Zone Invecinate: Crangasi, Militari, OVA

69430, 54.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

305. DRUMUL TABEREI, Plaza, dec.,
et. 9/10, 78 mp, 1976, luminos, confortabil
termic, spatios, renovat complet, finisaje
de buna calitate, complet utilat si mobilat

modern. Cadastru si intabulare. Vecinatati:
Afi, Plaza, Moghioros, Militari, Lujerului,

56.000 {; 0764.538.027/
0768.295.999

pagaimobiliare2@gmail.com
www.pagaimobiliare.ro 
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Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
214. COLENTINA, Rau, Mc Donalds,

Fabrica de Gheata, langa Parcul Plumbui-
ta, dec., et. 1/10, 66 mp, 1978,

imbunatatiri, g, f, p, um, termopan, parcare
ADP, cadastru, intabulare, accept credit,

56.000 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

215. COLENTINA, rond Doamna Ghica,
dec., et. 1/10, 70 mp, 1978, scara blocului
foarte curata la interior, reabilitata la exteri-
or, confort 1, vedere pe spate, su. 66 metri

patrati, metrou 15 min. Teiul Doamnei,
Obor, Lacul Tei. OVA 66054, 64.900 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

216. COSTIN GEORGIAN metrou,
dec., 80 mp, 1993, particular vand

ap. 3 cam., etaj 1, g, f, p;
0723.958.757   

217. COTROCENI dec., et. 1/2, 95 mp,
1950, apartament deosebit in inima frumo-

sului cartier Cotroceni, imobilul tip vila,
zona verde, doua balcoane, aproape de
scoala, gradinite si market, 110.000 {;

0770.910.525/ 0727.828.918
contact@imobiliarecotroceni.ro 

218. COTROCENI SOSEAUA, 85 mp,
ap. mare, parter, stradal, curte spate, ame-

najat bine, locuinta/ afacere;
0721.478.654   

219. COTROCENI, semidec., et. 1/4, 80
mp, 2014, apartament lux 3 camere, bloc
nou (2014), 2 bai, finisaje deosebite (gran-
it, inox, insertii de sticla, usi metalica, ter-
mopan, gresie, faianta etc), centrala imo-

bil, zona exclusivista, 124.500 {;
0749.187.760 angelo.ciuca@neolandin-

vest.ro 

220. CRANGASI (adiacent de Piata -
Ceahlau), dec., et. 1/8, 80 mp, 1984,
apartament cu 4 camere la pret de 3

camere, confort 1, cu 2 bai, 1 balcon, total
termopane, gresie, faianta, parchet,

74.000 {; 0722.528.996 

221. CRANGASI -Porumbacu, semidec.,
et. 6/8, 67 mp, 1985, urgent vanzare 3

camere, renovat total (g, f, p, t, UM, AC).
Din bucatarie se iese in logie. Sunt 2 bai si

2 debarale. Luminos, pozitionare Est-
Vest. Bloc reabilitat, curat, 2 lifturi, 2 intrari.

Loc parcare ADP, 69.500 {;
0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro
www.planitas.ro 

222. CRANGASI, dec., et. 5/8, 72 mp,
1986, apartament 3 camere, toate

imbunatatirile, centrala termica proprie, aer
conditionat, negociabil, 67.000 {;

0765.570.151/ 0724.457.928/
0722.979.646 imobiliare_avram@yahoo.ro 

223. CRANGASI, semidec., et. 3/4, 65
mp, ocazie, 3 camere, confort 1, geamuri

termopan, bloc caramida, zona verde,
acces facil metrou, multiple mijl. de

transp., piata, hipermaketuri, 48.000 {;
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

224. CRANGASI, Parc, dec., et. 4/4, 74
mp, 1984, confort I, 2 balcoane, 2 bai, fin-
isat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, AC, centrala de
apartament, cadastru, intabulare, 63.500

{; 0735.345.845/ 021.260.10.62 

225. CRANGASI, Parc, str. Lt. Gheorghe
Saidac, 3 min. parc, dec., et. parter/4, 70
mp, 1981, rebilitat termic, 2 grupuri san-
itare, termopan, usa metalica, parchet,

cadastru, intabulare, accept credit, liber,
negociabil, 65.000 {; 0766.668.893

albeanu@yahoo.com 

226. CRANGASI, str. Agnita, semidec.,
et. parter/3, 100 mp, 2014, apartament cu
3 camere 100 mp parter cu curte de 100

mp format din hol living 2 dormitoare
bucatarie inchisa baie cu finisaje de lux

direct de la propietar merita vazut, rog seri-
ozitate, 79.000 {; 0732.748.628/

0744.836.653 

227. DACIA cu Dorobanti, semidec., et.
5/7, 92 mp, fara risc seismic, spatios,

stradal, ideal birouri, cabinet avocatura,
notariat, stomatologie, termopan, terasa,

bloc civilizat, intrare din Dacia;
0728.676.350/ 0767.026.609 imob-

cont@gmail.com www.continentalhouse.ro 

228. DACIA Toamnei, Maria Rosetti, semi-
dec., et. 2/4, 82 mp, 1940, 3 camere,

bucatarie, 2 holuri, baie, grup sanitar, bal-
con inchis, terasa, boxa, centrala termica,

lift, Armeneasca, Mosilor, 76.000 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

229. DACIA, dec., et. 1/4, 78 mp, 1930,
superb in bloc cu regim mic de inaltime,
renovat, vedere pe fata si spate, pretabil

firma dar si locuit. Centrala proprie,
61.000 {; 0736.379.902

dragos.bajan@moverealestate.ro
www.moverealestate.ro 

230. DAMAROAIA, dec., et. parter/2, 120
mp, 2014, proprietar, finisat ultra lux, mobi-

lat utilat, situat in bloc nou p+2+m, curte
155 mp acte la zi accept Prima Casa si

credit ipotecar sau Auto + diferenta,
130.000 {; 0767.657.148 botea-

solomon@yahoo.com 

231. DECEBAL 1 minut Loka, dec., et.
6/8, 86 mp, 1992, toate imbunatatirile: gre-
sie, faianta, parchet, t, aer conditionat, bal-

con inchis, ocazie, acces: Calarasilor
Calea, Muncii, 105.000 {;

0721.675.043 renata@ibg-imobiliare.ro
www.ibg-imobiliare.ro 

232. DECEBAL Calarasi dec., et.
parter/10, 80 mp, 1992, ap. 3 camere, 6.3
mp camera serv., confort 1, 2 grupuri san-
itare, vedere mixta, spatios, t, gresie,ideal

cabinet-sediu firma, zona civilizata
94.899 {; 0769.344.458/

0722.629.020 

233. DECEBAL Calea Calarasilor, dec.,
et. parter/8, 80 mp, 1992, comision 0%

cumparator, confort 1 sporit, zugravit, ter-
mopane integral, gresie, usa metal, acte la
zi, merita vazut, detalii pe site id:CA0009

94.999 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

234. DIMITRIE LEONIDA, semidec., et.
parter/3, 50 mp, 2013, zona linistita, acces
facil catre mijloacele de transport, loc de
parcare inclus in pret. Zona rezidentiala
care ofera toate facilitatile necesare unui
trai decent, 36.000 {; 0736.380.183/

0736.380.186 

235. DINU VINTILA dec., et.
parter/parter, 96 mp, 1990, 76 mp si un

balcon de 18 mp cu grilaj. Termopan, usa
metalica, parchet, bucatarie utilata, boxa la

subsol. Langa metrou, Ratb la 1 min.,
125.000 {; 0744.797.877 mihai-

john72@yahoo.com 

236. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

237. DOMENII dec., et. parter, 90 mp,
1940, apartament in vila Maresal Averes-
cu, parter/ D+P+1+ mansarda, curte 50

mp, renovat, luminos, camera spatioasa la
demisol, 195.000 {; 0730.177.069

marina.guja@moverealestate.ro
www.moverealestate.ro 

238. DOMENII PIATA 145 mp, 2015,
apartamente 3 camere, proprietar finisaje

la cerere. 0762.049.076 

239. DOMENII, semidec., et. 1, 86 mp,
1940, apartament deosebit, pozitionat intr-

o vila compartimentata in d+p+e+m. Se
vinde etajul 1, 120 mp s. totala, este lumi-

nos, camere inalte si spatioase. doua
intrari, renovat recent, 120.000 {;

0730.177.069 marina.guja@move-
realestate.ro www.moverealestate.ro 

240. DOMENII, Casin,  130 mp, parter
inalt, 2 terase, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, acces usor parc Herastrau,

250.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

241. DOMENII, Ion Mihalache,  et. 2/4,
65 mp, 1965, reabilitat, curat, renovat,
stradal, 75.000 {; 0784.801.362/

021.667.12.70   

242. DOROBANTI - ASE, Romana, semi-
dec., et. 2/3, 125 mp, 1938, gresie, faianta,
parchet, termopan, pozitie deosebita, liber,

garaj 27 mp, cadastru, intabulare,
120.000 {; 0723.712.883   

243. DOROBANTI, Beller, Parc Floreas-
ca, dec., et. 2/11, 68 mp, vand apartament
3 camere, bloc reabilitat termic, termopan,
parchet, faianta, gresie, actele efectuate,

68.500 {; 0728.868.749 

244. DOROBANTI, Mario Plaza, nedec.,
et. 3/4, 220 mp, 2000, super oferta, cen-

tral, const pe 2 et 3 si 4, ap 4 cam, pret de
3, 220 mp, cons 2000, 3 dormitoare, living
spatios, 2 gr san, terasa, garaj, usi lemn,

centrala, aer cond, scara interioara,
195.000 {; 0737.481.773 euro.c.imo-

biliare@gmail.com 

245. DOROBANTI, Polona semidec., et.
5/8, 70 mp, 1984, renovat, spatios, lumi-
nos, 2 bai, centrala apartament, imobil
reabilitat, pozitie excelenta, apropiere

metrou, parcuri, Stefan cel Mare, Barbu
Vacarescu, 104.000 {; 0737.211.505
madalina.lazar.westmount@gmail.com

www.westmount-imobiliare.ro 

246. DOROBANTI, str. N. Constantines-
cu, dec., et. 2/4, 73 mp, 1985, renovat

2015, parchet bambus, termopan, aer con-
ditionat, bloc reabilitat, modern, zona linis-
tita, disponibil imediat, se vinde mobilat,
150.000 {; 0721.250.098 andreeain-

tegraimobiliare@gmail.com 

247. DOROBANTI, zona Liceului Cara-
giale, dec., et. parter/2, 127 mp, 1940,

parter de vila, 3 camere, living mare, curte
exclusiva 222 mp, necesita renovare,
garaj, 149.000 {; 0724.070.724/
0745.311.005 enegulei@yahoo.com

ednaimobiliare.ro 

248. DRISTOR 3 minute metrou,  et. 4/8,
78 mp, 2 grupuri sanitare, parcare, gresie,
faianta, parchet, termopan cadastru, intab-

ulare, 75.000 {;
021.324.77.53/0731.337.831

www.evimex.ro 

249. DRISTOR, dec., et. parter/8, 72 mp,
1984, apartamentul este intr-un bloc

reabilitat, are 2 bai, 3 spatii de depozitare.
Baile au geam exterior. Metrou Dristor: 3

minute, 62.900 {; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro 

250. DRISTOR, semidec., et. 3/8, 68 mp,
1970, plan secund, 4 min. pana la metrou,
bloc reabilitat, contorizare separata, liber,
mobilat, acte in regula, urgent, negociabil,

62.500 {; 0722.970.050
mihaela@rentbucharest.ro www.rent-

bucharest.ro 

251. DRISTOR, semidec., et. 3/8, 68 mp,
1970, plan secund, 4 min. pana la metrou,
bloc reabilitat, contorizare separata, liber,
mobilat, acte in regula, urgent, negociabil,

62.500 {; 0724.661.884 

252. DRISTOR, 3 minute metrou,  et. 4/8,
74 mp, 1986, 2 gr.sanitare, imbunatatiri,

cadastru, intabulare, 69.500 {;
0735.549.343/ 021.324.21.17

www.evimex.ro 

253. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
1/4, 100 mp, 2013, bloc deosebit, 3 cam,
terasa 40 metri patrati, parchet, usi stejar
masiv, lift Italia, cont. individuala, vecini

deosebiti, finisaje lux, 116.900 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

254. DRISTOR, Camil Ressu, langa
metrou, semidec., et. 2/4, 70 mp, 1970,

stradal, reabilitat termic, vedere mixta, imb,
gresie, faianta, parchet, um, termopan,
cadastru, intabulare, eliberabil rapid,

69.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

255. DRISTOR, Mihai Bravu, 3 minute
metrou, dec., et. 2/10, 78 mp, 1980,

stradal, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru, intabulare, poze pe site, 74.000

{; 0731.337.831/ 021.324.77.53
www.evimex.ro 

256. DRISTOR, Ramnicu Sarat,  et. 8/10,
stradal, particular vand ap. 3 camere,

disc., 68.000 {; 0760.319.152   

257. DRISTOR, Rm. Sarat, semidec., et.
4, 67 mp, liber, mutare la precontract, ori-
entat pe sud luminos insorit, geam la baie,

usa metalica, parchet stejar, termopan,
bloc reabilitat , structura tip cazemata ,
conducte comune schimbate, ok credit,
56.000 {/OCAZIE; 0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

258. DRUMU TABEREI, Targu Neamt,
semidec., et. 8/10, 51 mp, 1979, fara

imbunatatiri, apropiere centre comerciale
si transport in comun, contorizat, disponibil

imediat, 40.000 {; 0756.461.237
alin.cioaba@outlook.com 

259. DRUMUL TABEREI AFI, semidec.,
et. 4/4, 65 mp, confort 1, terasa refacuta,

multiple imbunatatiri - g, f, p, t, um,
bucatarie mobilata, acte, 51.000 {;

0787.653.292 

260. DRUMUL TABEREI Auchan, dec.,
et. 9/10, 74 mp, 1978, 3 camere, 2 gr. san-

itare, 62.000 {; 0763.199.610 

261. DRUMUL TABEREI Billa,  et. 4/10,
75 mp, 1982, 3 cam., 2 grupuri sanitare,
mobilat, utilat, imbunatatiri, 72.000 {;

0723.027.358 

262. DRUMUL TABEREI Chilia Veche,
semidec., et. 8/10, 69 mp, 1979, 2 bai, ren-
ovat complet dupa 2010 - termopan, gre-

sie, faianta, usi interior schimbate, instalatii
cupru, usa metalica, 68.500 {;
0730.556.917 www.imo-zone.ro 

263. DRUMUL TABEREI Chilia Veche,
Lovinescu,  68 mp, confort 1, 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, reabilitat termic, instalatii

schimbate, scara curata, acte, 60.500 {;
0769.088.539/ 0770.438.713 www.imo-

biliareclass.ro 

264. DRUMUL TABEREI Complex
Latin, Prelungirea Ghencea, dec., 92 mp,

2015, lansare bloc nou, 9 modele de
apartamente cu 3 camere, programare
vizionari non-stop. Fara comisioane sau
taxe 62.000 {; 0747.773.399 con-

tact@complexlatin.ro www.complexlatin.ro 

265. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
stradal, circular, et. parter/10, 65 mp, 1975,

bloc monolit, balcon, geam la baie, pe
rasarit, bloc si scara foarte curate, vecini
deosebiti, apartament liber, eventual si

mobila in pret, intabulat si credit, 50.000
{; 0725.740.601/ 0763.554.885 

266. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 2/8, 70 mp, 1980, 3 cam., confort
1, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica contorizat, intabulat,

pret usor negociabil, 63.500 {;
0730.125.007/ 0730.125.006 

267. DRUMUL TABEREI Lasermed,
dec., et. 3/4, 60 mp, confort 1, termopane,
geam la baie, bloc tip F, zona linistita, acte.

58.000 {; 0728.874.507 

268. DRUMUL TABEREI Parc - Auchan,
dec., et. 2/4, 66 mp, 1977, bloc reabilitat,
apart. liber, imbunatatiri medii, zona trafic

redus, vedere mixta, scara linistita 62.000
{; 0730.556.917 www.imo-zone.ro 

269. DRUMUL TABEREI parc
Moghioros- Ppoiana Muntelui,  et.

parter/10, 70 mp, cf.1, balcon, liber, fara
amenajari, intabulare, 52.000 {;

0763.199.610 

270. DRUMUL TABEREI Parcul
Moghioros,  70 mp, 1979, gresie, faianta,
usa metalica, geam la baie, piata, scoala,
centru medical. Negociabil pentru clientii

cu banii cash, 53.000 {; 0773.937.217
www.evocasainvest.ro 

271. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
dec., et. 7/10, 75 mp, 1980, cf. 1, liber, g, f,

p, intabulare, stradal, 67.000 {;
0763.199.610 

272. DRUMUL TABEREI Telekom -
Moghioros, semidec., et. 3/9, 70 mp, 2
grupuri sanitare, permite imbunatatiri,

amplasare excelenta - apropiere centre
comerciale, piata, parc, linie 41, viitor
metrou 62.000 {; 0730.556.917

www.imo-zone.ro 

273. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei, dec., et. 8/10, bloc

reabilitat, imbunatatiri,
semimobilat, 75.000 {;

0758.052.352   
274. DRUMUL TABEREI, et. 3/4, 65

mp, 3 camere, amenajat, multiple
imbunatatiri, centrala proprie, 59.900 {;

021.413.66.93/ 0721.245.343 

330. FUNDENI dec., 82 mp, 2015, bloc
nou, structura beton, compartimentare
caramida, finisaje la alegere incluse in

pret, centrala termica contorizare individu-
ala, direct dezvoltator, 61.500 {;
0731.152.705 alexandru.filip@newci-

tyresidence.com 

331. FUNDENI Pescarilor, dec., 72 mp,
1988, ap. 3 cam., et. 1, spatios, gresie,

faianta, usi celulare, termopane, usa met-
alica, 65.000 {; 0722.441.802/

0726.535.339   

332. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat sau
la cheie, cu gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift,

parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te poti
muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4

etaje, 68.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

333. GARA DE EST, Bd.Garii Obor, parc,
Directia Taxe si Impozite, semidec., et. 4/8,
trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, 65

mp, 1967, cf1, contorizat, ved. mixta,
geam la baie, p, t, um, ac, intab, bl.fara

risc seismic, zona linistita, oferta, 45.000
{; 0770.956.572 

334. GARA DE NORD Duca, Cuza, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1940, are 3 balcoane,

necesita renovare in totalitate, acte, liber.
Ideal investitie. Blocul are doar risc seismic

3, 32.000 {; 0728.330.206 

330. FUNDENI dec., 82 mp, 2015, bloc
nou, structura beton, compartimentare
caramida, finisaje la alegere incluse in

pret, centrala termica contorizare individu-
ala, direct dezvoltator, 61.500 {;
0731.152.705 alexandru.filip@newci-

tyresidence.com 

331. FUNDENI Pescarilor, dec., 72 mp,
1988, ap. 3 cam., et. 1, spatios, gresie,

faianta, usi celulare, termopane, usa met-
alica, 65.000 {; 0722.441.802/

0726.535.339   

332. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat sau
la cheie, cu gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift,

parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te poti
muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4

etaje, 68.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

333. GARA DE EST, Bd.Garii Obor, parc,
Directia Taxe si Impozite, semidec., et. 4/8,

65 mp, 1967, cf1, contorizat, ved. mixta,
geam la baie, p, t, um, ac, intab, bl.fara

risc seismic, zona linistita, oferta, 45.000
{; 0770.956.572 

334. GARA DE NORD Duca, Cuza, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1940, are 3 balcoane,

necesita renovare in totalitate, acte, liber.
Ideal investitie. Blocul are doar risc seismic

3, 32.000 {; 0728.330.206 

335. GHENCEA, dec., et. 8/8, 66 mp,
1984, capatul lui 41, 2 lifturi, bloc retras de
la bulevard, fara probleme cu terasa, 2 bai,

balcon, toate actele, boxa 5 mp+ 1/2 din
uscatorie, se accepta credit, vecinatati
Drumul Taberei, negociabil, 51.000 {;

0730.941.521 

336. GIULESTI CALEA, dec., et. 1/1, 85
mp, 1974, cf. 1, g, f, p, termopan, utilitati,

bloc izolat termic, superocazie, 34.500 {;
0763.523.436/ 0732.698.434   

337. GIULESTI, dec., et. 1/1, 71 mp,
1985, capat tramvai, pret discutabil. Infor-

matii la telefon, 40.000 {;
0766.180.084 

338. GIURGIULUI 127, cim. Evreiesc,
dec., et. 2/9, 80 mp, 1970, particular,

imbunatatit, elegant, g, f, um, termopane,
parchet, 2 focuri gaze, contor propriu, 2

balcoane inchise, liber, stradal, usor disc.,
68.000 {; 0737.005.181/

0771.108.267   

339. GIURGIULUI Almasul Mare, dec.,
et. 5/6, 76 mp, 1984, 2 grupuri sanitare,
parchet, termopan, centrala termica pro-

prie, bloc reabilitat termic, 46.000 {;
0724.278.376 

340. GIURGIULUI Toporasi, str. Farca-
sanca,  et. 2/4, cf. 2, imbunatatiri, zugravit
recent, deosebit, gresie, faianta, parchet,
termopan, vedere excelenta spre Giurgiu-
lui, 6-7 minute metrou Eroii Revolutiei si

Mall-uri, neg., 36.000 {;
0731.783.402/ 021.450.10.05   

341. GIURGIULUI SOSEAUA, Cimitirul
Evreiesc, semidec., et. 2/4, 63 mp, 1975,

cf. 1, vedere mixta, curat, boxa, zona linis-
tita cu multa verdeata, neg.`, 52.000 {;

0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

342. GIURGIULUI SOSEAUA, vis-a-vis
de Cimitirul Evreiesc, dec., et. 4/10, 70 mp,
1980, gresie, faianta, actele la zi, lift, usa

metalica, debara, contor gaze, repartitoare
caldura, balcon, posibilitate loc parcare,

45.000 {; 0787.859.952 

343. GIURGIULUI, Lidl, dec., et. 4/4, 67
mp, 1975, vand apartament 3 camere, cf.
1, g, f, um, zona linistita, scoala, gradinita
langa bloc, 53.000 {; 0744.494.618   

344. GIURGIULUI, Piata Progresu,
semidec., 65 mp, 1975, ap. 3 camere, con-

fort 1, et.4, spatios, curat, multiple
imbunatatiri, contorozat, mobilat, pret neg,

cadastru, intabulare, 48.000 {;
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

345. GIURGIULUI, Piata Progresul, dec.,
et. 2/10, 55 mp, 1974, liber, fara

imbunatatiri, bloc civilizat, pozitie deosebi-
ta, acces rapid piata, metrou, centru, Par-

cul Tineretului, 42.000 {;
0744.600.976/ 0736.463.258 

346. GRIGORESCU 5 min. metrou, dec.,
3 cam., parter, g, f, t, centrala, apometre,
mobilat, neg. 61.000 {; 0764.862.762   

347. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., et. demisol/3, 87 mp, 2015, imo-

bil nou, s(parcare)+d+p+2e+m, modern,
10 min. metrou, direct dezv., accept credit
bancar/ipotecar, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, geam Tripan, pred. ianuarie
2016, red. 3% la plata in avans, 62.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

348. GRIGORESCU, Trapezului, semi-
dec., et. demisol/3, 134 mp, 2015, imobil

nou, s(parcare)+d+p+2e+m, modern,
direct dezv,10 min. metrou, accept credit
bancar/ ipotecar, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, geam Tripan, pred. ianuarie

2016, red 3% la plata in avans, 65.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

349. GRIVITEI CALEA, Podul Grant,  et.
5/10, 65 mp, 1964, reabilitat, renovat, 2
balcoane, http://www.westmount-imobil-
iare.ro/vanzare-apartament-3-camere-
calea-grivitei-podul-grant-54-000-eur--

63719 54.000 {; 0737.211.507 west-
mount-imobiliare.ro 

350. HALIU, dec., et. parter/2, 85 mp,
2015, liber, bloc nou, loc de parcare, curte

80 mp inchisa, 55.000 {;
0722.737.226 

351. HERASTRAU Nordului la 2 minute
de parc Herastrau dec., et. 2/3, 160 mp,

2006, tip duplex lux, amenajat total, 3 bai,
3 terase 30 mp, garaj subteran, lift, zona

verde 235.000 {; 0723.606.040/
0773.860.398

goldwinpromotion@gmail.com 

352. IANCULUI - 1 minut metrou, semi-
dec., et. 8/10, 65 mp, 2 bai, apropiere

parc, bloc in reabilitare, id: 300369
53.500 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

353. IANCULUI -Mega Mall,  72 mp,
1981, etaj intermediar, bloc reabilitat,

imbunatatiri, parc, apropiere metrou, par-
care, id: 310715, 55.500 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

354. IANCULUI metrou 1 minut,  et.
parter/10, 65 mp, cu balcon inchis, amena-

jat, mobilat modern 2014, termopan,
cadastru, intabulare, liber, 54.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.159 

355. IANCULUI PIATA, semidec., et.
parter/3, 85 mp, 2015, finisaje incluse, fin-
isaje la alegere, obiecte sanitare in baie,
centrala termica, calorifere, regim mic de
inaltime, se accepta orice fel de credit,

84.900 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

356. IANCULUI PIATA, 70 mp, 1982,
proprietar, 8/8+et. tehnic, 2 bai, posibilitate
ct, amenajari deosebite, liber, 69.000 {;

0747.045.084/ 0726.678.523   

357. IANCULUI SOSEAUA, semidec.,
vand ap. 3 camere, bloc reabilitat, vedere

mixta, 63.000 {; 0765.185.051   

358. IANCULUI, semidec., et. parter/3,
85 mp, 2015, metrou, bloc nou, 2 minute

de Piata Iancului, finisaje la alegere,
incluse, obiecte sanitare in baie, centrala

termica, calorifere, aer conditionat,
84.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

359. IANCULUI, semidec., et. parter/3,
112 mp, 2015, metrou, finisaje la alegere,
incluse, obiecte sanitare in baie, centrala
termica, calorifere, regim mic de inaltime,
se accepta orice fel de credit, 97.785 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

360. IANCULUI, Aleea Lunguletu, sector
2, semidec., et. parter, 64 mp, 1965, utilat
si mobilat modern, gresie, faianta, parchet,

usi schimbate, 56.000 {;
0723.831.400 

361. IANCULUI, Mega Image (2 min
metrou),  et. 7/10, 71 mp, confort 1, vedere
mixta, 2 balcoane, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, 64.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

362. IANCULUI, metrou,  et. parter/8, 65
mp, spatios, amenajat la cheie, parter, bal-
con, bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, ac, mobilat/

utilat modern, geam la baie, intabulare,
apropiere scoala, gradinita, liceu, parc,
ocazie, 58.900 {; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

363. IANCULUI, metrou, semidec., et.
4/8, 70 mp, 1983, stradal, bloc antiseismic
rezista la 8 grade, confort 1, liber, 2 grupuri
sanitare, acceptam credit, cadastru, intab-

ulare, 70.000 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

364. IANCULUI, metrou, dec., et. 10/11,
70 mp, 1984, stradal, confort 1, superfin-
isat, toate imbunatatirile, cadastru, intabu-
lare, discutabil, ocazie, doar cash, 62.000

{; 0761.532.117/ 0722.542.692 

365. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
semidec., 73 mp, 1976, 8/P+9, liber, lumi-
nos, vedere bulevard fata, multiple mij. de

transport, ideal locuit, 54.000 {;
0771.797.306/ 0727.476.476   

366. IANCULUI, Vatra Luminoasa,  et.
parter/10, 62 mp, confort 1, cu balcon, la

cheie, totul nou, gresie, faianta, parchet, t,
bloc reabilitat, cadastru si intabulare,

56.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.156 

367. ION MIHALACHE semidec., et.
3/10, 61 mp, Dion Imobiliare va prezinta

un apartament cu 3 camere, curat si intret-
inut. Mobilat modern si utilat, inclusiv

bucataria. Bloc cu camere supraveghere.
Vi-l recomandam, este liber si poate fi viz-

itat, 64.900 {; 0729.892.834/
021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

368. ION MIHALACHE, semidec., et.
9/10, 61 mp, Dion Imobiliare prezinta

apartament curat si intretinut, cu vedere
laterala si spate. Situat langa Metrou 1Mai.

Bloc reabilitat, dotat cu 2 lifturi. Interior
mobilat si utilat, balcon inchis. Pozitie Sud-

Vest, 57.990 {; 0729.892.834/
021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

369. ION MIHALACHE, 55 mp, etaj 1/8,
bloc reabilitat, din caramida, stradal, ter-

mopan, fara alte imbunatatiri, langa statie
de metrou, pozitie excelenta pentru notari-
at, birou avocat, coafor, etc., 57.900 {;

0722.336.927/ 0769.390.868 oarfamar-
ius@yahoo.com 

370. IULIU MANIU, apartament 3
camere in Militari Belsugului Residence

(Bdul Iuliu Maniu), dec., 64 mp, 2015, con-
structie 2015, finisaje premium, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, UL, la

cheie. Acceptam credit si cash. preturi
incepand de la, 40.000 {;

0734.497.016/ 0724.761.057 resi-
dence.belsugului@yahoo.com www.iuliu-

maniumilitari.ro 

371. IULIU MANIU, Militari, dec., 65 mp,
2014, direct dezvoltator, bloc nou, etaj D/5,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon, parcare, centrala proprie,

izolat termic, fonic, structura beton +
caramida, acceptam credit /cash, 40.000
{; 0724.761.057/ 0734.497.016 resi-

dence.belsugului@yahoo.com www.iuliu-
maniumilitari.ro 

372. IZVOR Teatrul Bulandra, dec., et.
2/3, 80 mp, fara bulina, amenajat, centrala
termica, vedere panoramica, pretabil locuit
sau firma, cadastru, intabulare, 105.000

{; 0735.345.844/ 021.260.10.63 

373. LACUL TEI, Doamna Ghica, Tei,
Scoala 30, dec., et. 4/10, 72 mp, 1976,
parc, cf.1, fara risc seismic, 2 balcoane,

vedere mixta, baie cu fereastra, curat, g, f,
56.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

374. LACUL TEI, Teiul Doamnei, Posta,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1983, cf. 1, reabilitat,
2 lifturi, 2 bai, imbunatatiri (gresie, faianta,
termopan, parchet) toate actele accepta
credit, neg., 69.999 {; 0769.344.458

george.calin@nelboimobiliare.ro 

375. LUICA, Baciului, semidec., et. 2/10,
40 mp, ap. 3 camere, confort 2, multiple

imbunatatiri, toate facilitatile, curat,
37.000 {; 021.434.98.21/
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

376. MAGHERU, ultracentral, dec., et.
5/8, 98 mp, 1939, superb, renovat recent,
situat intr-o zona exclusivista, in apropiere
de Piata Romana, vis a vis de Carturesti
(Pictor Verona), toate actele, 85.500 {;

0722.338.111 alincostan@yahoo.com 

377. MARGEANULUI dec., et. 9/9, 68
mp, 1986, amenajat modern, izolat exterior
si interior, terasa refacuta in 2014, t, g, f, 3

balcoane, instalatii refacute, acces la o
terasa. Se poate vinde full mobilat si utilat

la pretul de 65.000 euro, 61.000 {;
0722.503.061 alecs_olaru@yahoo.com 

378. MARIA ROSETTI, (Rosetti - Piata
Gemeni),  et. 7/8, 90 mp, 1945, confort 1,

reabilitat, consolidat, fara imbunatatiri,
liber, 88.000 {; 0730.131.213/

0724.553.132 aurelian.andrei@falc-imobil-
iare.ro 

379. MARRIOTT, 13 Septembrie, semi-
dec., et. 4/9, 73 mp, 1987, termopan, par-
chet, usa metal, liber, 2 grupuri sanitare, 1
balcon mare, aer conditionat, cadastru si
intabulare, 89.000 {; 0730.888.995

busca_monik@yahoo.com 

380. MATEI BASARAB -Parfumului, Pri-
maria sector 3, dec., et. 4/4, 83 mp, 1997,
2 bai, 2 balcoane, boxa, toate imbunatatir-

ile, apropiere metrou, bloc cadre, id:
900486, 93.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

381. MATEI VOIEVOD, dec., 80 mp, ap.
in vila, etaj 2 + mansarda, gaze,

imbunatatiri, 50.000 {; 0723.272.097 

382. METROU, la 2 min., langa Lukoil,
et. 4/4, proprietar, stradal, farmacie, banca,

alimentara la parter, 65.000 {;
0721.514.735   

383. MIHAI BRAVU 2 minute metrou,
et. 5/8, 75 mp, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan cadastru, intab-
ulare, 76.000 {;

021.324.77.53/0731.337.831
www.evimex.ro 

384. MIHAI BRAVU Dristor, 3 minute
metrou,  et. 4/8, 74 mp, 1986, 2 gr. san-
itare, cadastru intabulare, 82.500 {;

0735.549.343 /021.324.21.17
www.evimex.ro 

385. MIHAI BRAVU Iancului (1 minut
Metrou)  et. 7/9, 63 mp, confort 1, ter-

mopan, vedere est, cadastru si intabulare,
bloc civilizat, liber, 54.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 

386. MIHAI BRAVU Mall Vitan 2 minute
metrou, dec., et. 3/8, 90 mp, 1994, intrare
stradala, pozitie excelenta, poze pe site,

87.000 {; 0735.549.343 /
021.324.21.17 www.evimex.ro 

387. MIHAI BRAVU, Calea Vitan, dec.,
et. 1/8, 68 mp, 1984, lux, renovat recent
complet, multiple imbunatatiri, 2 grupuri

sanitare, boxa subsol plus camera depoz-
itare, apropiere Kaufland, metrou 6 min.,

75.500 {; 0723.563.753/
0722.252.367 

388. MIHAI BRAVU, in apropierea Par-
cului Tineretului, dec., stradal, pozitie

excelenta, direct dezvoltator, s=113,41 mp,
tip 1, bloc nou, la cheie, finisaje la elegere,
curent, apa, gaze, centrala proprie, accep-

tam credit, fara rate la dezvoltator, tva
inclus, 119.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

389. MIHAI BRAVU, in apropierea Par-
cului Tineretului, dec., stradal, pozitie

excelenta, direct dezvoltator, tip 3, bloc
nou, la cheie, finisaje la alegere, s=86,69
mp, curent, gaz, centrala proprie, accep-

tam credit, fara rate la dezvoltator, 99.500
{; 0736.362.110 ramona@metropolitan-

residence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

390. MIHAI BRAVU, Obor, dec., et. 6/10,
75 mp, 1982, confort I, zona deosebita,

apropiere metrou Obor, Parc Obor,
79.500 {; 0749.199.193/

021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

391. MIHAI BRAVU, Prosper, dec., et.
5/8, 72 mp, 1984, confort I, centrala termi-

ca, imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
imbunatatiri, 72.000 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

392. MIHAI BRAVU, stradal, dec., pozi-
tie execelenta, in apropierea Parcului

Tineretului, direct Dezvoltator, 3 camere tip
2.1, bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,
supraf. 96,49 mp, curent, apa, gaz, cen-
trala proprie, acceptam credit, fara rate la
dezvoltator, 103.500 {; 0736.362.110

ramona@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

393. MIHAI BRAVU, stradal, dec., pozi-
tie execelenta, in apropierea Parcului

Tineretului, direct Dezvoltator, 3 camere,
tip 4, bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,
supraf. 94,03 mp, curent, apa, gaz, cen-

trala proprie, 102.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

394. MILITARI dec., 68 mp, 2014,
apartament la cheie, D/5, bloc nou,

apometre, centrala propie, balcon, instalatii
electrice+sanitare noi, izolatie termica, ter-

mopan, usa metalica, structura beton +
caramida, 40.000 {; 0734.497.016/

0724.761.057
residence.belsugului@yahoo.com

www.iuliumaniumilitari.ro 

395. MILITARI (1 -2 min. de Apusului -
Complex), semidec., et. 2/10, 45 mp,

1975, apartament confort 2, curat,
imbunatatiri, doar aer conditionat si 1

geam termopan la dormitor, urgent, nego-
ciabil; 39.000 {; 0761.658.513 

396. MILITARI (1 min. Cora Lujerului),
dec., et. 5/10, 66 mp, 3 cam., confort 1,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, acte, credit, 66.000 {;

0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

397. MILITARI (1-2 min. de Gorjului -
metrou), dec., et. 1/8, 74 mp, 1981, aparta-

ment cf.1, cu 2 bai, 2 balcoane, renovat
recent, zugravit, termopane, parchet, usi

noi, etc, liber, negociabil, 67.500 {;
0785.520.620 

398. MILITARI (3 min. Gorjului- Moinesti),
Scoala 309,  et. 4/4, 44 mp, confort 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, centrala termica, cred-

it, 35.000 {; 0724.553.132/
0730.131.213 aurelian.andrei@falc-imobil-

iare.ro 

399. MILITARI (adiacent Bld Iuliu Maniu -
5 min. metrou), dec., et. 2/8, 70 mp, 1980,

confort 1, cu 2 bai, renovat modern, loc
parcare, bucatarie mobilata, utilata, langa

scoala si gradinita, 65.500 {;
0722.529.095 

400. MILITARI (adiacent de Cetatea His-
tria - in Bucla), semidec., 70 mp, aparta-
ment confort 1, la etajul 4, cu 2 bai, 1 bal-
con, loc parcare, cu bucatarie mobilata,

imbunatatiri, 59.000 {; 0722.528.996 

401. MILITARI (Bld. Uverturii), dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, apartament confort 1, cu

2 bai, 1 balcon, se vinde cu bucataria
mobilata, total termopane, parchet, gresie,

faianta, lavabila, etc, 63.000 {;
0722.528.996 

402. MILITARI (intre Veteranilor si Gorju-
lui) dec., et. 3/4, 75 mp, 1980, apartament
conf.1, cu 2 balcoane, toate imbunatatirile,
modern, se vinde mobilat si utilat complet

pe comanda, parcare 70.500 {;
0761.658.513 

403. MILITARI - 100 m metrou Gorjului,
70 mp, etaj intermediar, 2 balcoane, in

reabilitare, 2 parcari, toate imbunatatirile,
id:360520 45.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

404. MILITARI -Gorjului, metrou,  et. 2/4,
75 mp, 2012, balcon, centrala termica,

toate imbunatatirile lux, mobilat, monitor-
izat, id: 360473 75.000 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

405. MILITARI -West Park,  et. 9/10, 84
mp, 2009, 2 bai, 1 balcon, toate

imbunatatirile lux, parcare inclusa, metrou,
paza, supraveghere video, id:360518,

92.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

406. MILITARI Gorjului stradal, semidec.,
et. 7/10, 78 mp, 1980, vedere spate, cf.1,

mobilat, reabilitat termic, 2 balcoane
inchise termopan, 2 gr. sanit, liber,

58.000 {; 0720.592.299 

407. MILITARI Gorjului, 1 minut metrou
semidec., et. 1/8, 74 mp, 1981, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, usi noi, 2
gr. sanitare, contorizat 67.000 {;

0743.874.298/ 0763.016.056   

408. MILITARI Gorjului, metrou la 7
minute, dec., et. 1/4, 72 mp, 1987, 2 bai, 3

balcoane, imbunatatiri, in reabilitare, id:
360384 58.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

409. MILITARI Lujerului, vizavi Cora,
dec., 80 mp, 1980, 3 camere, et. 3,

0733.627.903   

410. MILITARI Moinesti, 1 min. piata,
metrou, scoala si gradinita, dec., et. 4/4,
70 mp, 1982, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare, etaj 4, centrala proprie, termopane,

gresie, faianta, parchet, 59.900 {;
0722.370.881 

411. MILITARI Orsova, dec., et. 4/4, 78
mp, 1989, cf.1, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, acces tramvai 41, loc parcare,
terasa izolata, parcare ADP, 69.800 {;

0730.556.912 

412. MILITARI P-ta Gorjului, dec., 65 mp,
1980, compartimentare deosebita, hol H,
bloc de 4 etaje, piata, scoala, sectie de

politie, acces RATB, necesita imbunatatiri,
58.000 {; 0773.937.217 www.evoca-

sainvest.ro 

413. MILITARI Residence, dec., et. 2/7,
76 mp, 2015, 3 camere, balcon inchis, bloc
cu predare octombrie, finisate complet cu
gresie, faianta, parchet, la alegere, usa
metalica, centrala termica, 64.600 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

414. MILITARI Residence, dec., et.
mansarda/7, 48 mp, 2014, bloc finalizat,

mansada ca un etaj normal dar fara balcon
(Apanova, GDF Suez, Enel), finisaje, par-

care, reducere cash, se accepta credit
Prima Casa, 28.800 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

415. MILITARI Residence, dec., et.
mansarda/7, 48 mp, 2014, bloc finalizat,

mansada ca un etaj normal dar fara balcon
(Apanova, GDF Suez, Enel), finisaje, par-

care, reducere cash, se accepta credit
Prima Casa, 28.800 {; 0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-
residence.ro www.militari-residence.ro 

416. MILITARI Veteranilor, dec., et. 2/10,
72 mp, 1981, confort 1, g, f, p, 2 grupuri
sanitare, 56.500 {; 0769.115.522 

417. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/7, 76 mp, 2015, 3 camere, balcon inchis,
bloc cu predare octombrie, finisate com-

plet cu gresie, faianta, parchet, la alegere,
usa metalica, centrala termica, 64.600 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

418. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
4/6, 70 mp, 2014, bloc, finisat complet cu
gresie, faianta, parchet la alegere, RATB,
138, 178, toate acte, contorizat individual,
se accepta credit merita vazut, 54.250 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

419. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
4/6, 70 mp, 2014, bloc, finisat complet cu
gresie, faianta, parchet la alegere, RATB,
138, 178, toate acte, contorizat individual,
se accepta credit merita vazut, 54.250 {;

0722.166.933/ 0723.013.946 van-
zari@militari-residence.ro www.militari-res-

idence.ro 

420. MILITARI RESIDENCE, 80 mp,
de la 65- 80 mp, reducere 50 {/ mp la

plata cash, 52.000 {; 0723.685.471 

421. MILITARI, dec., 62 mp, 2015, 3
cam., bloc nou construit, stradal,

d+p+4+m, Ratb, supermarketuri, spalato-
rie auto, piscine, spa-uri, 47.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

422. MILITARI, dec., 60 mp, 2015, 3
cam., bloc nou stradal d+p+4+m. Duplex
cu scara interioara si scara exterioara, cu

iesire din living in curtea de 24 mp. Se
vinde la cheie, 49.900 {;
0761.028.046/ 0729.481.840/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

423. MILITARI, dec., et. 1/4, 69 mp,
1980, cu imb., um, termopane, g, f, contor-

izat; 0734.183.581   

424. MILITARI, dec., et. 6/7, 80 mp,
2015, dezvoltator 3 camere bucatarie
inchisa 3 balcoane, predare la cheie in
septembrie 2015, contorizat individual
canalizare loc de parcare scoala, piata,
mai-taxi 336, 178, 106, comision 0%,

accept credit, 65.000 {; 0734.599.719
amyra1_1999@yahoo.com 

425. MILITARI, dec., 80 mp, 2015, imobil
nou, D+P+6+M, proprietar, constructie

caramida, 2 balcoane, predare la cheie,
posibilitate alegere finisaje, geam la baie,
parcare, accept credit, cadastru, intabu-
lare, birou vanzari, bloc finalizat 60.000
{; 0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

426. MILITARI, dec., et. 1/6, 91 mp,
2015, imobil p+6, confort 1, finisaje de cali-
tate la alegere, balcon inchis cu termopan,
lift, parcare supraterana, apropiere metrou,
direct dezvoltator, comision 0%, tva inclus,

oferta cu finantare inclusa, 72.500 {;
0742.265.672/ 0784.118.888

office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

427. MILITARI, (1 min. Apusului - Iuliu
Maniu), dec., et. 4/8, 70 mp, 1980, langa

metrou, fara imbunatatiri, parc in
apropiere, liber, acte, acc. credit, 55.000
{; 021.434.30.60/ 0731.322.851 besti-

mobiliaremilitari@gmail.com  

428. MILITARI, 3 min. metrou, 1 min.
Piata Veteranilor, scoala, policlinica, Cora,
dec., et. 1/4, 73 mp, 1980, renovat recent,
2 bai (una cu geam), balcon, ID196010,

69.000 {; 0732.555.333 office@activi-
mob.ro www.activimob.ro 

429. MILITARI, Apusului - Uverturii,
semidec., et. 8/9, 70 mp, 1982, confort 1,
stradal, imbunatiri, loc parcare, centrala

termica, 2 grupuri sanitare, aer conditionat,
balcon 7 m, boxa, 53.000 {;

0728.005.657 

430. MILITARI, Apusului, semidec., et.
8/9, 72 mp, confort 1, centrala proprie, usa
metalica, doua gr. sanit, liber, 53.000 {;

0720.592.299 

431. MILITARI, Apusului, dec., 70 mp,
1978, confort 1, etaj 4, termopan, usa met-

alica, se vinde mobilat, complet si utilat,
liber, 53.000 {; 0720.592.299 

432. MILITARI, Apusului, dec., 78 mp,
2015, imobil nou, d+p+6, proprietar, con-
structie si compartimentare caramida, lift,
predare la cheie, posibilitate alegere fin-

isaje, geam la baie, parcare, accept credit,
mijloc de transport, 2 balcoane, birou van-

zari, fara agentii, 58.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

433. MILITARI, Apusului,  47 mp, ocazie,
zona verde si linistita, scara curata, costuri
mici intretinere, usor de intretinut, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, apropiere
metrou (10 min.), autobuze spre centru,

piete, hypermarket, 39.500 {;
0723.438.988 office@topasset.ro 

434. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
dec., 141 mp, 2015, dezvoltator, etaj 7+

pod, 90 mp+ 50 mp terasa, boxa, 2 bai, 2
balcoane, debara, lift, loc parcare, carami-
da, utilitati, contorizat, finisat, metrou, scoli,

gradinite, credit, 89.000 {;
0732.272.113/ 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

435. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 98 mp, 2015,
dezvoltator, 3 balcoane, 2 bai, debara,

caramida, izolat termic, utilitati, finisaje la
alegere, contorizat, loc parcare, mijl.
transp., metrou, credit, 67.000 {;

0732.272.113/ 0768.147.217 pacii_resi-
dence@yahoo.ro 

436. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 92 mp, 2015,

dezvoltator, D+P+6+M, lift, 3 balcoane, 2
bai, caramida interior/ exterior, contorizare,
canalizare, centrala, finisaje la alegere, loc

parcare, metrou, credit, 65.000 {;
0732.272.113/ 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

437. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/6, 90 mp, 2015, nou, bloc

caramida, D+P+6E+M, lift, 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, la cheie, loc parcare,

direct devoltator, accept credit, 65.000 {;
0733.901.585 

438. MILITARI, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 4/7, 91 mp, 2015, nou, bloc

caramida, D+P+6E+M, lift, 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, la cheie, loc parcare,

direct devoltator, accept credit, 65.000 {;
0733.901.586 

439. MILITARI, Apusului, Happy Resi-
dence Militari, dec., et. 4/4, 63 mp, 2015,
bloc nou finalizare noe. 2015, cu amena-
jari moderne si parcare inclusa, aproape
de metrou si parc, toate utilitati, contor-
izare individuala 3 camere, de la 63mp

utili, 52.000 {; 0728.074.459/
0728.074.458 monicateod@yahoo.com 

440. MILITARI, Apusului, Happy Resi-
dence, dec., et. 2/2, 75 mp, 2015, bloc

finalizare noiemb. 2015, ap. 3 cam., bal-
con inchis, doua bai parcare inclusa, langa

metrou si parc, toate utilitati, contorizare
individuala 3 camere, 75 mp utili, 61.000
{; 0728.074.459/ 0728.074.458 monica-

teod@yahoo.com 

441. MILITARI, Apusului, Rezidential
Apusului, dec., 78 mp, 2015, 3 camere,

imobil nou, d+p+6e, proprietar, constructie
si compartimentare caramida, lift, predare
la cheie, posibilitate alegere finisaje, geam
la baie, parcare, mijloc de transport, 2 bal-

coane, accept credit, birou vanzari,
62.000 {; 0767.565.131 contact@rezi-
dentialapusului.ro www.rezidentialapusu-

lui.ro 
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306. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea- Istru, dec., et. parter/4, 68 mp,
1974, confort 1, parter inalt/4, amenajat

complet, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi interior, instalatie sanitara
schimbata, acces imediat Ratb, 64.900
{; 0721.844.624/ 0769.470.920 mara-

marincescu@yahoo.com 

307. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea-Istru, dec., et. parter/4, 68 mp,
1974, cf. 1, parter inalt/4, amenajat com-

plet, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi interior, instalatie sanitara

schimbata, acces imediat Ratb, scoli,
64.900 {; 0721.844.624/

0769.470.920
maramarincescu@yahoo.com 

308. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. parter/4, centrala termica,

liber, intabulare, 54.900 {;
0724.321.698   

309. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 3/10, 75 mp, 1975, lux, cf. 1,
toate imbunatatirile de calitate superioara,
bucatarie mobilata si utilata, 2 dressing-uri,

acte, loc parcare ADP, zona deosebita
langa viitoare statie metrou, supermarke-

turi, 59.900 {; 0723.160.409 

310. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Lovinescu, dec., et. 3/10, 70 mp,

1975, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, usi interior, dressing, partial

mobilat, bucatarie mobilata si utilata,
accept credit, 60.000 {; 0723.173.783/

0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

306. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea- Istru, dec., et. parter/4, 68 mp,
1974, confort 1, parter inalt/4, amenajat

complet, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi interior, instalatie sanitara
schimbata, acces imediat Ratb, 64.900
{; 0721.844.624/ 0769.470.920 mara-

marincescu@yahoo.com 

307. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea-Istru, dec., et. parter/4, 68 mp,
1974, cf. 1, parter inalt/4, amenajat com-

plet, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi interior, instalatie sanitara

schimbata, acces imediat Ratb, scoli,
64.900 {; 0721.844.624/

0769.470.920
maramarincescu@yahoo.com 

308. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. parter/4, centrala termica,

liber, intabulare, 54.900 {;
0724.321.698   

309. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. 3/10, 75 mp, 1975, lux, cf. 1,
toate imbunatatirile de calitate superioara,
bucatarie mobilata si utilata, 2 dressing-uri,

acte, loc parcare ADP, zona deosebita
langa viitoare statie metrou, supermarke-

turi, 59.900 {; 0723.160.409 

310. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Lovinescu, dec., et. 3/10, 70 mp,

1975, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, usi interior, dressing, partial

mobilat, bucatarie mobilata si utilata,
accept credit, 60.000 {; 0723.173.783/

0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

311. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
dec., et. 4/4, 67 mp, cf. 1, imbunatatiri,

intabulat, liber, urgent, 59.900 {;
0746.188.866   

312. DRUMUL TABEREI, semistradal,
dec., et. 3/4, 70 mp, 1972, liber, bloc de
caramida, cadastru, intabulare, certificat

energetic, termopan, 58.000 {;
0764.660.900 

313. DRUMUL TABEREI, Sibiu, dec., 85
mp, hochparter/4, bloc H special, gresie,
faianta, parchet, termopan, 89.900 {;

0741.160.332 

314. DRUMUL TABEREI, Str. Titel
Petrescu Bl. C38, dec., et. 2/8, 70 mp,
1982, proprietar, doua g.s., bucata?rie

mare patrata?, parchet stejar masiv, gre-
sie, faianta?, termopan. Contoare gaz,
apometre, caldura?, aut. debrans?are.

Exclus intermediari, 62.500 {;
0773.702.216

dimitriu.sabina@gmail.com 

315. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
dec., et. parter/4, 66 mp, multiple

imbunatatiri, termopan, instalatii schim-
bate, zona linistita, vedere mixta, apropiere
viitoarea statie de Metrou Valea Ialomitei,
54.000 {; 0730.556.917 www.imo-

zone.ro 

316. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui,  68 mp, 1975, 3 camere confort 1, lux,
dec., balcon, etaj 4/4, bloc reabilitat, mobi-
lat si utilat complet, bucatarie marita, boxa,
loc parcare, liber, aer conditionat, 57.800

{; 0769.088.539/ 0770.438.713
www.imobiliareclass.ro 

317. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
64 mp, confort I, vedere fata, fara

imbunatatiri, zugravit recent, liber, cadas-
tru, intabulare, mijloace de transport in

zona, negociabil, 49.500 {;
0735.345.840 

318. DUNAVAT nr. 4, sector 5, dec., et.
1/4, 80 mp, 1/4, 3 camere, confort 1, cu

toate imbunatatirile. 65.000 {;
0723.207.988 

319. EMINESCU -Viitorului dec., 106 mp,
2015, imobil lux, sept. 2015, 3 camere, 2

balcoane, vedere circulara 270 grade, etaj
1/5 , finisaje deosebite, pret 109.900 + tva,

109.900 {; 0722.536.952
tifmimob@gmail.com 

320. EMINESCU, Viitorului dec., 100 mp,
2015, imobil nou, imobil lux, sept. 2015, 3
camere, 2 balcoane, vedere circulara 270

grade, etaj 1/5 , finisaje deosebite, pret
109.900 TVA inclus, 109.900 {;
0722.536.952 tifmimob@gmail.com 

321. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
Drumul Gazarului, strada Podul Giurgiului,
dec., et. 1/10, 54 mp, 1970, confort 2, liber,
curat, stare buna, zona verde, liber, vizita
imediat, metrou Eroii Revolutiei, exclus

agentii imobiliare, vizita imediat, discutabil,
41.800 {; 0723.605.520

bogdan.tolea@executari.com www.execu-
tari.com 

322. FERANTARI, zona Vadul Nou, dec.,
et. 2/10, bloc stradal, zona linistita, 2 bal-
coane, cadastru + intabulare, 35.000 {;

0769.776.666 

323. FERDINAND, semidec., 59 mp,
confort I, zona cu mult spatiu verde, linisti-
ta, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,

termopane, aer conditionat, centrala termi-
ca, ingrijit, renovari recente, transformat in

4 camere, toate actele pregatite pentru
vanzare, 59.000 {; 0749.199.193/

021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

324. FERENTARI, Rahova, dec., et. 2/4,
75 mp, 2015, cu o arhitectura moderna,

Livezilor Residence ofera spatii gen-
eroase, compartimentari utile si finisaje de
calitate superioara pt confortul casei mult
visate. Rate direct la dezvoltator, credit

Prima Casa, 58.000 {; 0726.750.525
andreeaingustu@yahoo.com 

325. FIZICIENILOR, Lidl, dec., et. 8/8,
68 mp, 1985, terasa in garantie, renovat
partial, 2 gr sanitare, semistradal, acte la

zi, 47.900 {; 021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

326. FLOREASCA Lac, Rahmaninov,
dec., et. 1/5, 138 mp, 2015, apartament cu

finisaje de lux, centrala, geamuri tripan,
jaluzele electrice, terasa proprie, 2 locuri
de parcare subterane, lift, monitorizare

video, cadastru, intabulare, 220.000 {;
0744.426.202/ 0785.232.323

liviu@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

327. FLOREASCA Mozart Langa Parcul
Verdi, dec., et. 1/2, 55 mp, bloc tip vila,

vedere mixta, reabilitat termic, parchet, ter-
mopan. Vec: Dorobanti, Aviatiei, Pri-

maverii, Herastrau, 67.000 {;
0744.484.641/ 0744.150.002 

328. FLOREASCA Mozart Langa Parcul
Verdi, dec., et. 1/2, 55 mp, bloc tip vila,

vedere mixta, reabilitat termic, parchet, ter-
mopan. Vec: Dorobanti, Aviatiei, Pri-

maverii, Herastrau, 67.000 {;
0744.484.641/ 0744.150.002 

329. FLOREASCA, dec., et. 1/1, 90 mp,
1935, zona superba numai de vile, ap. 3

camere, cu pod locuibil peste apartament,
doar 1 singur vecin la parter, intrare sepa-

rata, vila anvelopata, 159.000 {;
0726.274.984 
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442. MILITARI, Auchan, dec., et.

parter/1, 85 mp, 2015, 2 grupuri sanitare,
terasa 8 metri patrati, finisaje la alegere,

centrala proprie, aer conditionat, tamplarie
PVC, termopan, prize + intrerupatoare,

curte amenajata, 2 locuri parcare, 61.900
{; 0744.665.665/ 0784.066.800 con-
tact@royal-residence.ro www.royal-resi-

dence.ro 

443. MILITARI, Auchan,  88 mp, ap. 3
camere, la cheie, finisaje de calitate, 2 bai
utilate si mobilate, tamplarie pvc 5 camere
Veka cu geam termopan low-e, centrala
termica individuala De Dietrich 23 kw,

mijloace transport la numai 50 m de imobil,
credit Prima Casa, ansamblu rezidential

modern Style Residence 2, tva 5% inclus,
83.000 {; 031.425.28.43/

0730.259.613 info@styleresidence.ro
www.styleresidence.ro 

444. MILITARI, Auchan, dec., 65 mp,
2015, bonus aparat aer conditionat, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, tamplarie
PVC, geamuri termopan, prize + intrerupa-
toare. Mijloc transport in fata blocului. Lift,

pereti caramida, structura beton armat,
canalizare + toate utilitatile. Negociabil la
plata cash, 53.500 {; 0784.066.800/

0734.774.455/ 0744.665.665
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

445. MILITARI, Bd. Iuliu Maniu, dec., et.
4/10, 80 mp, confort 1, aproape metrou,

Ratb, piata, acte, pret ireprosabil, 57.000
{; 0763.698.327/ 0727.745.806 

446. MILITARI, Cora, Lujerului, semidec.,
et. 9/11, 71 mp, 1977, urgent, proprietar,
confort 1, centrala termica, contor gaze,

gresie, faianta, bloc civilizat, pozitie exce-
lenta, mobilat si utilat complet, reabilitat din

interior, pret discutabil, 68.500 {;
0755.050.292/ 0730.020.016 dinuele-

na77@gmail.com 

447. MILITARI, Gorjului,  72 mp, 1970,
cf.1, et.5, liber, 2 balcoane, 49.000 {;

0768.100.982 

448. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
2/10, 72 mp, 1980, confort 1, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopan, fereastra la baie, accept

credit, 5 min metrou, 62.900 {;
0730.556.912 

449. MILITARI, Gorjului, dec., et. 7/8, 70
mp, 1980, confort 1, 2 grupuri sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopan, doua lif-
turi, cadastru, intabulare, 5 min. metrou,

loc parcare ADP, 60.400 {;
0730.556.912 

450. MILITARI, Gorjului, dec., et. 2/4, 58
mp, 2014, dezvoltator, centrala, finisat la

cheie, dec., bucatarie open space, accept
credit, localizare exacta strada Babesti nr.
33, acces Drumul Taberei - Moinesti, ofer-

ta doar pana la 15.11, 53.900 {;
0722.639.229 felixinho1@yahoo.com 

451. MILITARI, Gorjului, dec., et. 8/10,
78 mp, 1976, proprietar, stradal, confort 1,
in apropiere mijloace de transport, metrou,

RATB, 73.000 {; 0721.190.283 

452. MILITARI, Lujerului, 5 min. metrou
Lujerului, Cora, dec., et. 8/10, 71 mp,
1981, g, f, p, um, contoar gaz, blcon,

grupuri sanitare, 2 debarale, pret negocia-
bil, cash si credit, 66.000 {;

0756.461.237 alin.cioaba@outlook.com
www.galaxyimob.ro 

453. MILITARI, Lujerului, complex SIR,
dec., et. 3/10, 76 mp, 1977, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon pe
toata lungimea apartamentului, cadastru,
intabulare, accepta credit, apropiere gra-

dinita, scoala, Ratb, metrou Lujerului,
66.000 {; 0785.232.323

ileana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

454. MILITARI, Orsova, dec., et. 3/4, 80
mp, 1994, 75 mp utili si 80 mp totali, 2 bai,

renovat, instalatia sanitara si electrica
schimbate. Bloc din 1994, etaj 3/4. Zona
linistita, tot ce aveti nevoie in directa veci-

natate. Comision 0% la cumparare,
80.000 {; 0745.935.476 iuliamari-

alazar@yahoo.com 

455. MILITARI, Pacii, dec., et. 2/8, 70
mp, 1980, confort 1, imbunatatiri recente,
bucataria mobilata, loc parcare, zona linis-

tita, 4 min metrou, Ratb, 65.000 {;
0725.556.902 

456. MILITARI, Rosu, zona Apusului,
dec., 84 mp, 2015, p+3, canalizare, geam
tripan, pereti zidarie, 1 km Metrou Pacii,

parcare, asfalt, autobuz, predare la cheie,
finisaje la alegere, 58.000 {;

0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

457. MILITARI, Virtutii, Masca, dec., 80
mp, 1993, etaj 3, 2 bai, 1 balcon mare,

apropiere metrou, linia 41, in reabilitare, id:
360177 76.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

458. MIRCEA VODA BULEVARDUL,
38, dec., et. 3/7, 1996, proprietar, 3 cam.,

finisat modern, 127.000 {;
021.326.42.22/ 0726.271.691/

0735.882.736   

459. MIRCEA VODA, Camera de Com-
ert, dec., et. 2/7, 83 mp, 1995, logie 4 mp,

imbunatatiri, finisaje de lux, 3 minute
metrou, bloc monolit, ID 53623, 129.000

{; 021.317.20.92/ 0725.445.510
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

460. MIRCEA ZORILEANU NR. 84,
CASIN,  PARTICULAR VAND

APARTAMENT 3 CAMERE, 2 BAI,
TEREN 140 MP, 155.000 {;
0724.394.168/ 0723.111.333   

461. MIZIL, Th.Pallady, dec., et. parter/4,
56 mp, 2016, imobil nou, direct dezv,

proiect nou, constructie beton, caramida,
izolatie polistiren 10 cm, credit orice tip, g,
f, p, t, um, com.0, predare aprilie, 54.500

{; 0769.437.775/ 0768.388.298/
0766.104.953 amaliarezident@yahoo.com 

462. MOGHIOROS, Drumul Taberei,
Parc Moghioros, semidec., et. 9/10, 55

mp, 1965, apartament 3 camere, etaj inter-
mediar, apartamentul dispune de ter-

mopane, gresie, faianta, se accepta Prima
Casa, 40.000 {; 0724.317.571 

463. MORARILOR - Parc, dec., 70 mp,
proprietar, urgent, apartament 3 camere,
imbunatatiri, 2 balcoane, 1 baie cu geam,

negociabil, partial rate la proprietar,
56.000 {; 0734.839.770 

464. MOSILOR Obor, dec., et. 7/8, 75
mp, 1981, cf. 1, 2 bai, 2 balcoane, plata

numal cash, 73.000 {; 0763.523.436/
0732.698.434   

465. MOSILOR, semidec., et. 5/5, 74 mp,
bloc caramida, 2 bai, 2 balcoane, usa met-

alica, geam termopan, centrala termica
proprie, parchet original, ultracentral, in

apropiere de Biserica Armeneasca, arhi-
tect Marcel Iancu, 41.000 {;

0748.204.737/ 0770.800.291 

466. MOSILOR, Eminescu, dec., et. 4/5,
110 mp, 2012, imobil finalizat si locuit, 3

camere confort 1, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, 2 bai, lift, acces securizat,

curte interioara, parcare subterana, boxa,
cadastru, mutare imediata, comision 0%,

127.000 {; 0744.438.289/
0744.426.285 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

467. MOSILOR, Fainari, dec., et. 5/10, 70
mp, 1983, in spate la Bank Post, cf. 1, 2 gr.

sanitare cu geam de aerisire pe curtea
interioara hol de 7m, 2 balc., locuibil mici

imbunatatiri toate actele, accepta si credit,
81.000 {; 0722.852.863/

0761.943.192
marianailie2005@yahoo.com 

468. MOSILOR, metrou Obor, dec., et.
8/8, 70 mp, 1980, semistradal, confort 1, 2
grupuri sanitare, vedere spate, zona linisti-
ta, fara imbunatatiri, curat, termopan, usa

metalica, intabulare, se accepta credit, pret
usor negociabil, merita vazut, 72.500 {;

0734.808.176
stanciu.laurentiu13@yahoo.com 

469. MOSILOR, Obor, dec., et. 5/8, 75
mp, 1982, cf. 1, hol mare, 2 grupuri san-

itare cu geam, 2 balcoane, suprafata utila
67 mp, scara renovata, monitorizata video.

Vec: Colentina, Mihai Bravu, Stefan cel
Mare, OVA 69651, 81.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

470. MOSILOR, Obor, dec., et. 7/8, 68
mp, 1982, confort 1, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, intabulat, liber,
79.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

471. MOSILOR, Popa Petre,  et.
parter/2, 68 mp, ct, ac, afacere,
investitie, inchiriere, 45.000 {;

0761.616.742   

472. MUNCII, Mihai Bravu, adia-
cent,  et. parter/4, 65 mp, exclusiv-
itate, superfinisat, mobilat, nego-

ciabil, superurgent, 65.000 {;
0723.675.365/ 0748.792.201 con-

tact@imobiliareaxa.ro 
473. NERVA TRAIAN in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,

dec., et. 1/4, 81 mp, 2015, elegante si spa-
tioase bloc nou d+p+4e, caramida, lift

hidraulic, 23 apartamente, 2 wc, bucatarie
inchisa. TVA 24% inclus, 140.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

474. NERVA TRAIAN, Emil Garleanu,
dec., et. 6/8, 77 mp, 1989, ap. 3 cam., 2

grupuri sanitare (jacuzzi + cabina de dus),
gresie, faianta, parchet, temopan, aer con-

ditionat, usi interioare noi, usa metalica,
bloc reabilitat, parcare, la 5 minute de

Piata Unirii, 115.000 {; 0765.709.966
trat_cons@yahoo.com 

475. NERVA TRAIAN, Unirii, Mall Vitan,
semidec., et. 3/10, 93 mp, 2015, bloc nou,

finalizat, centrala termica individuala,
calorifere, usa metalica, incaperi lumi-
noase, spatioase, direct dezvoltator,

104.390 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

476. NICOLAE GRIGORESCU, Ilioara,
Ilioara Apartments, langa metrou Grigores-

cu, aproape de Parc IOR Titan, Dristor,
semidec., 73 mp, 2015, apartamente in

imobil nou, predare la cheie, centrala pro-
prie, 2 bai, 2 balcoane, imobil cu lift si par-

care, 81.900 {; 0762.710.358/
0742.317.614 office@cityland.ro

www.ilioara-apartments.ro 

477. OBOR semidec., et. 2/15, 117 mp,
2010, Complex Obor Towers, situat intr-o

zona linistita la 3 minute de metrou si parc.
Dispune de centrala proprie, posibilitate

alegere finisaje. Acces facil la toate
mijloacele de transport in comun,
100.200 {; 0726.197.762/

0721.451.894 

478. OBOR semidec., et. parter/11, 114
mp, 2010, Complex Rezidential Obor Tow-
ers, dispune de toate imbunatatirile, cen-
trala proprie, finisaje de lux, terasa de 22
mp, esteMO situat intr-o zona linistita la 3

minute distanta de metrou, 90.000 {;
0726.197.762/ 0721.451.894 

479. OBOR -Masina de Paine, dec., et.
6/10, 72 mp, 1977, ap. pozitionat pe

mijlocul blocului + balcon pe toata suprafa-
ta apart. izoleaza foarte bine, gresie si

faianta, apropiere metrou Obor 5 minute,
56.500 {; 0788.100.999   

480. OBOR Colentina, dec., et. parter/10,
70 mp, 1970, stradal, Tei, vav Rose Gar-

den, cf.1, bloc monolit, renovat recent g, f,
p, t, um, intrare stradala, ideal birou/ locuit,
doar cash, 57.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

481. OBOR complex rezidential Obor
Towers, semidec., et. parter/11, 114 mp,

2010, dispune de toate imbunatatirile, cen-
trala proprie, finisaje de lux, terasa de 22

metri patrati, este situat intr-o zona linistita
la 3 minute distanta de metrou, 95.000 {;

0726.197.762/ 0721.451.894 

482. OBOR Ferdinand,  et. 2/8, 66 mp,
confort 1, geamuri termopan, bloc curat si

linistit, intabulat, eliberabil, 54.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 

483. OBOR Kaufland, dec., et. 3/8, 3
cam., cf. 1, vedere mixta, curat, cadastru,

stradal, civilizat, 62.000 {;
0721.511.311   

484. OBOR metrou, Colentina, dec., et.
1/10, 75 mp, 1976, bloc Almo, 1/10 si 9/10,

imb: g, f, p, t u.m., 2 x a.c., balcon mare,
renovat, geam baie, fara risc seismic,
intabulare, accept credit, 60.000 {;

0729.425.020/ 0722.614.867 

485. OBOR, dec., et. 7/10, 68 mp, 1975,
Habitat Brokers va propune spre vanzare

un apartament cu 3 camere recent renovat
in zona Obor, la doar 3 minute de metrou.
Blocul se afla pe listele de la primarie pt.

reabilitare termica. Comision 0%, 65.000
{; 0723.029.733 alexandru.alecu@h-

b.ro www.habitatbrokers.ro 

486. OBOR, 5 min. metrou, dec., et. 3/4,
80 mp, 1986, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, etaj intermediar mijloc bloc intrare
stradal vedere spate accept credit. Piata
Iancului, M. Bravu, Dimitrov, Ferdinand,

Mosilor, Stefan cel Mare, Colentina, Pante-
limon, 74.000 {; 0724.913.158/

0744.163.253 

487. OBOR, Colentina, Kaufland, semi-
dec., et. 7/10, 67 mp, 1970, conf 1, reno-
vat recent, mobilat, utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, bloc fara
risc seismic, caramida, cad+intab, liber

55.000 {; 0787.882.999 

488. OBOR, Colentina, langa Metrou
Obor, semidec., et. 7/10, 67 mp, 1970,

stradal, vedere mixta, constructie carami-
da, imb, g, f, p, usa metalica, t, cadastru,

intabulare, accept credit, 58.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

489. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7, Metrou Obor 7 min., dec., et.
6/10, 73 mp, 1977, stradal, 2 balcoane,

reabilitat termic, imb, g, f, p, um, termopan,
intabulare, accept credit, liber, 59.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

490. OBOR, Complex Obor Towers, situat
intr-o zona linistita la 3 minute de metrou si

parc, semidec., et. 2/15, 117 mp, 2010,
dispune de centrala proprie, posibilitate

alegere finisaje. Acces facil la toate
mijloacele de transport in comun,
100.200 {; 0726.197.762/

0721.451.894 

491. OBOR, langa metrou, Masina de
Paine, dec., et. 6/10, 72 mp, 1977, 3

camere, balcon mare, curat, cadastru,
intabulare, liber, exclus credit, doar cash,

57.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

492. OBOR, metrou, dec., et. 2/10, 75 mp,
1978, conf. 1, etaj 2/10, se vinde mobilat si
utilat, imbunatatit aproape complet, 2 bal-

coane mari (inchise), 1 gr. sanitar, bloc
stradal, pret disc., 69.000 {/discutabil;

0764.721.017 

493. OBOR, Teiul Doamnei, Lacul Tei,
Colentina, Metrou Obor 7 min, dec., et.

2/8, 70 mp, 1984, imb, gresie, faianta, par-
chet, um, termopan, ac, mobilat complet,

utilat, eliberabil rapid, 67.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

494. OBREGIA, spre capat 313, semi-
dec., et. 4/4, 3 camere, renovat, liber,

54.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

495. OCTAVIAN GOGA, dec., et. 3/8, 80
mp, 1994, ap. 3 camere, finisat, mobila din

lemn masiv; 0733.683.448   

496. OLTENITA, et. 4/4, 70 mp, aparta-
ment 3 camere, dec., imbunatatit et. 4, str.

Argesului, central, 35.000 {;
0730.991.849 

497. OLTENITEI in ans. Gama Resi-
dence Classic, stradal, dec., et. 5/5, 106
mp, 2015, cf. 1, toate imbunatatirile mod-
erne 2015: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, ct, balcon, videoint-
erfon, 2 gr. sanitare, bloc nou, 83.000 {;

0758.041.197 office@gamainvest.ro
www.gamainvest.ro 

498. OLTENITEI SOSEAUA complex
Jupiter, semidec., et. 5/12, 92 mp, 2009,

ap. 3 cam., confort 1, liber, centrala aparta-
ment, posibilitate personalizare, parcare,
zona verde, linistita, se accepta credit,

73.000 {; 0737.242.425 

499. OLTENITEI, 5 min Metrou Piata
Sudului, Sun Plaza, Scoala de Politie, 7

min. Metrou Brancoveanu, Oraselul Copi-
ilor,  et. 2/4, 70 mp, renovat, bucatarie
mobilata, acte, ID 195900, 65.500 {;

0732.555.333 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

500. OMV Lizeanu,  76 mp, 1987, particu-
lar, et. 1, dubla vedere, in forma de H,

actele la zi, pretul in lei la cursul BNR de
referinta, usor neg. Fara agentii, 79.000

{; 0771.290.396   

501. OTOPENI, intre biserica si primarie,
dec., et. 1/1, 85 mp, 1994, in bloc tip vila
p+1, 2 grupuri sanitare cu geam, garaj,

posibilitate mansardare, centrala termica,
curte, liber, 67.000 {; 0728.183.188/

0722.458.071 

502. PACII, Militari, dec., et. demisol/6, 52
mp, 2015, spatiul interior este complet

amenajat, beneficiind de urmatoarele fin-
isaje: parchet, placaje cu gresie si faianta
in zona de bucatarie, baie, ferestre cu pro-

fil de PVC si geam termopan, vopsea
lavabila, 37.000 {; 0734.497.016/

0724.761.057 

503. PAJURA semidec., et. 1/4, 1968,
su=59 metri patrati, suprafata totala 63

metri patrati, fara imbunatatiri, bloc reabili-
tat, usa metalica, scara linistita, 60.000
{; 0723.344.201/ 031.105.63.79 paju-

raimobiliare@yahoo.com 

504. PAJURA -Hrisovului semidec., et.
1/4, 57 mp, 1963, 3 camere, stradal bloc
reabilitat termic, balcon fara imbunatatiri,

58.000 {; 0724.062.297 

505. PAJURA, semidec., et. 4/9, 70 mp,
1964, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, bloc reabilitat,
zona linistita cu gradinite, scoli, liceu si

piata, 65.000 {; 0723.344.201/
031.105.63.79

pajuraimobiliare@yahoo.com 

506. PAJURA, semidec., et. 3/3, 63 mp,
1962, apartament cu 3 camere, bloc

reabilitat, termopane, pachet, usa metali-
ca, fara imbunatatiri, apropiere piata si

metrou, liber, 55.000 {; 0723.344.201/
031.105.63.79

pajuraimobiliare@yahoo.com 

507. PANDURI -Spital, dec., et. 6/8, 80
mp, 1993, hol "H" mare, 2 bai, 1 balcon,

toate imbunatatirile, in reabilitare, parcare,
parc, id:450222, 98.000 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

508. PANTELIMON Chisinau, dec., et.
2/11, 88 mp, 1978, reabilitat, contorizat

total, posibilitati centrala proprie, usa met-
alica, 2 balcoane inchise, termopan,

63.000 {; 0729.705.644 

509. PANTELIMON Ritmului dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, 3 camere, spatios, curat,
renovat, 2 grupuri sanitare, geam la baie,

2 debarale, acte la zi, acces mijloace
transport, ID 20301 75.000 {;

0732.987.550
daniela.stancu@alvis.com.ro 

510. PANTELIMON sos. Doamna Ghica,
Baicului, stradal, dec., et. 2/4, 85 mp,

1988, 2 bai mari, 2 balcoane, hol H, reno-
vat, totul schimbat, g, f, p, t, um, acte,

intabulare, disc., 59.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

511. PANTELIMON zona  vand ap. 3
cam., etaj 6, mobilat, pret neg.;

0725.544.761   

512. PANTELIMON BULEVARD, zona
Mega Mall, dec., et. 6/12, 70 mp, confort,

termopan, vedere stradala, fara
imbunatatiri, liber, pret discutabil, 67.000

{; 0786.030.030 

513. PANTELIMON CARTIER, semi-
dec., et. 5/10, particular vand 3 camere, cf.

2, g, f, termopan, renovat anul curent,
cadastru+intabulare, pret negociabil,

42.000 {; 0734.127.969   

514. PANTELIMON SOSEAUA, la 100
m de MegaMall-ul Pantelimon, Rond

Delfinului, dec., et. 7/10, 90 mp, exista
posibilitatea de a fi cumparat mobilat si
semi- utilat. Bloc reabilitat termic, scara

renovata, supravegheat, renovat in totali-
tate, 78.000 {; 0745.307.225 

515. PANTELIMON, dec., et. 8/10, 70
mp, 1973, apartamentul a fost renovat:
usa metalica, termopane, rulouri exte-
rioare, 2 aer conditionat, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, hol imbracat in

lambriu, baie moderna, internet, cablu tv.
Neg., 70.000 {; 0765.639.165 

516. PANTELIMON, semidec., et. parter,
100 mp, 2013, vand vila parter living, baie,
bucatarie, etaj 2, dormitoare, baie, teren

100 mp, propietate, 26.000 {;
0720.713.688/ 0765.802.804

baboiam@yahoo.com 

517. PANTELIMON, 10 min. Metrou
Costin Georgian, 5 min. P-ta Delfinului, 10
min. Mega Mall, 5 min. Parcul Morarilor,

dec., 61 mp, bloc reabilitat, geam la baie,
liber, ID 195742, 42.900 {;

0732.555.333 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

518. PANTELIMON, Blv. Chisinau, semi-
dec., et. 2/10, 70 mp, 1984, 3 camere, cu
imbunatatiri, se vinde mobilat si utilat, spa-

tios, curat, 2 grupuri sanitare, vedere
stradala, acte, ID 20309, 78.000 {;

0732.987.550
daniela.stancu@alvis.com.ro 

519. PANTELIMON, Cora dec., et. 2/4,
75 mp, 2015, imobil finalizat si locuit p+4,
caramida Porotherm, finisaje premium,
centrala proprie, incalzire in pardoseala,
loc parcare inclus, cadastru, direct dez-

voltator, comision 0%, 49.000 {;
0742.265.682/ 0784.118.888

vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

520. PANTELIMON, Cora, la 10 min. de
metrou, semidec., et. 4/5, 80 mp, 1989,

bloc izolat termic, centrala proprie, amena-
jat recent, mobilierul inclus in pret, 55.000

{; 0721.304.723
marolatrust@yahoo.com 

521. PANTELIMON, Delfinului, dec., et.
3/8, 68 mp, 1982, stradal langa Mega Mall,
bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, bal-
con. Ap. beneficiaza de finisaje de buna
calitate facute recent, liber, 63.000 {;
0758.085.003 cdaniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

522. PANTELIMON, Delfinului, Mega
Mall, Chisinau, dec., et. 4/10, 70 mp, 1976,
confort I, curat, semimobilat, liber, cadas-
tru, intabulare, merita vizionat, 55.900 {;

0749.199.194/ 021.252.16.05
viorica@confortcasaimobiliare.ro

www.confortcasaimobiliare.ro 

523. PANTELIMON, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, 3 camere, finisat sau la cheie,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,

s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare, granit,
fier forjat, tva inclus, te poti muta oricand.

Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje, 68.000
{; 0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

524. PANTELIMON, Mega Mall, dec., et.
3/8, 73 mp, 1975, 3 camere, bloc reabilitat,

fara imbunatatiri, stradal, bloc deosebit,
cadastru, intabulare, se accepta credit, 7

min. de Piata Iancului, 64.990 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

525. PANTELIMON, Morarilor - Cora,
dec., et. 7/10, 78 mp, 1980, stradal, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, cadastru, intabulare, 56.000

{; 0723.712.883   

526. PANTELIMON, Morarilor, dec., et.
9/10, 65 mp, 1978, 3 camere, confort 1,

proaspat zugravit, bloc reabilitat, nemobi-
lat, termopane, usa metalica, stradal,

52.000 {; 0748.881.360   

527. PETRE ISPIRESCU strada Foc-
sani colt cu Barca, semidec., et.
8/8, 70 mp, 1989, apartament 3

camere, et 8/8 plus tehnic, balcon,
2 grupuri sanitare, centrala pro-
prie, vedere mixta in apartament

nu sunt facute modificari de
pereti, 55.000 {; 0737.793.145/

0768.445.451 acasaimobil-
iaretineretului@gmail.com 

528. PLOIESTI Enechita Vacarescu dec.,
et. 4/4, 64 mp, 1983, suprafata utila: 63,62
mp, cf. 1, 1 bucatarie, 2 bai, 2 balcoane,

structura rezistenta beton, acoperis si inte-
rior renovate recent, 54.000 {;

0745.701.433 alexandru@sportmood.ro 

529. POLITEHNICA, dec., et. 9/10,
1980, parchet, termopan, 2 bai, 64.900

{; 0723.627.531   

530. POPESTI LEORDENI, dec., et.
2/2, 91 mp, 2009, apartament in vila situat
la mansarda, 3 camere, 1 baie, debara,
birou plus curte 56 mp. Dotat cu centrala
termica, ac, gresie, faianta, blat bucatarie

cu plita + chiuveta incastrate, corp
bucatarie, 65.000 {; 0753.311.799/

0742.699.859 

531. PRELUNGIREA GHENCEA
Cartierul Toamnei, dec., et. 1/2, 94 mp,
2015, direct dezvoltator, blocuri noi cu 2

etaje, suprafete mari, constructii deosebit
de solide, parcare inclusa in pret, la cheie,

63.000 {; 0722.117.744
contact@czv.ro www.cartierul-toamnei.ro 

532. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 1/8, 91 mp, 2015, 2 grupuri sanitare si o
suprafata utila de 90,31 mp, dispune de 1
balcon. Direct dezvoltator, zero comision,
62.000 {; 0737.150.743 birou.dez-

voltator@gmail.com www.birou-vanzari.ro 

533. PRELUNGIREA GHENCEA, Bra-
gadiru,  et. parter/parter, 82 mp, casa

parter 3 camere, 250 mp teren integral
caramida 30 cm, izolatie 10 cm, materiale
de calitate, gaze, curent, 50 m asfalt, intre
casa, zona superba. In constructie, pret?

la cheie, 48.500 {; 0721.250.302 

534. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la cca 500 m de Valea Oltului, Drumul

Taberei, dec., 74 mp, 2015, stradal, imobil
nou s+p+8, 2 bai, bucatarii inchise, finisaje

de calitate, mijloace de transport in fata
complexului, 57.500 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

535. PRIMAVERII, ap. 3 camere, bloc
nou, et. 3, un ap. pe nivel, lift, mobilat si

utilat complet, totul nou, lux, zona
deosebite, exclusivista, 399.000 {;

0788.364.188   

536. PRIMAVERII, semidec., et. 1/2,
72 mp, 1965, ap. zona rezidentiala,

terasa, toate utilitatile, zona
verde, deosebit, neg., 165.000 {;

0763.308.826   
537. PRIMAVERII, dec., et. 4/4, 70 mp,
1980, propr, ap. este nelocuit, necesita

renovare, izolat exterior, et. 4, mansarda
cu acces din interior, geam baie, centrala
de apartament, gresie, faianta, parchet,
termopane, boxa la subsol, intabulat,

40.000 {; 0723.229.687 adriana.padu-
raru@gmail.com 

538. PROGRESU PIATA, str. Verigei,
dec., et. 3/10, 69 mp, 1977, cf. 1 sporit,
bloc anvelopat, fara imbunatatiri, 2 bal-

coane 61.000 {; 031.806.20.37/
0733.835.836 

539. RAHOVA semidec., et. 1/6, 61
mp, 2015, apartament 3 camere
excelent compartimentat, cen-

trala proprie, 2 balcoane, mobilat
complet, loc parcare asigurat,

bransat la toate utilitatile, contor-
izat individual, baia echipata com-

plet, 48.900 {; 0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com 

540. RAHOVA semidec., et. 3/6, 61
mp, 2015, apartament modern la
cheie, accesibil pentru prima ta

casa, direct dezvoltator, centrala
proprie, contorizare separata, lift,

loc parcare, finisaje lux, bonus
mobila, parc, loc de joaca pentru
copii, 47.900 {; 0730.831.283/

0725.225.369
parvuletnelu@yahoo.ro 

541. RAHOVA dec., et. parter/6, 65
mp, 2015, bloc nou, 5 min. 117,

proprietar, apartament 3 camere,
2 grupuri sanitare, centrala pro-
prie, finisat complet, se accepta
credit, disponibil imediat, 40.900
{; 0727.592.696/ 0728.988.632
iuliancomarniceanu@gmail.com 

542. RAHOVA dec., et. 2/6, 60 mp,
2015, complex rezidential sector
5, apartament 3 camere, 2 bal-

coane, bonus mobilier in valoare
de 2.500 {, loc parcare, centrala

termica Immergas, lift, se accepta
prima casa, rezervare 500 {,

48.900 {; 0727.592.696/
0728.988.632 iuliancomar-

niceanu@gmail.com 

543. RAHOVA dec., et. 1/5, 60 mp,
2015, Confort Urban, propietar, 3

camere, loc parcare asigurat, con-
torizare separata,centrala proprie,
finisaje deosebite, bonus mobila
de la Noblisime, TVA 5% inclus in

pret, 48.400 {; 0730.831.283/
0725.225.369 

544. RAHOVA - Alexandriei- Teius, semi-
dec., et. 9/10, bloc reabilitat, termopan,
foarte civilizat, toate actele, 46.000 {;

0727.724.422 

545. RAHOVA - Malcoci, dec., et.
parter/4, 68 mp, confort 1, gresie + faianta
+ parchet + termopan, aer conditionat, pret
negociabil, 52.000 {; 0723.949.182/

0784.558.669 

546. RAHOVA -Sos. Magurele dec., 88
mp, 2016, rate la dezvoltator, bloc nou din
caramida, S+P+5E, lift, finisaje la cheie,

usa metalica, tamplarie PVC, centrala ter-
mica, contorizare individuala. Pretul se
refera la valoarea ratei lunare, 458 {;

031.108.25.06/ 0720.650.714 con-
tact@oxyresidence.ro
www.oxyresidence.ro 

547. RAHOVA Antiaeriana, Cora
Alexandriei, 200 m tramvai 32,

dec., et. 2/4, 62 mp, 2015, zona lin-
istita, infrastructura completa,

utilitatile publice, tva 5 % inclus,
disponibil imediat, complet finisat,
centrala termica proprie, 49.000 {;

0727.592.696/ 0728.988.632
iuliancomarniceanu@gmail.com 

548. RAHOVA Buzoieni, dec., et.
parter/10, 63 mp, 1984, particular,
stradal, cf. 1, 2 gr. sanitare, nece-
sita renovare, intabulat, (pret de

garsoniera), 44.900 {;
0784.888.842   

549. RAHOVA Calea, semidec., et. 7/10,
71 mp, 1982, doua bai, gresie si faianta in
bucatarie si bai, contorizat, contor gaz sep-
arat, mijloace de transport, gradinite, scoli.

Pret negociabil, 46.700 {;
0736.680.663 daniel.btg@gmail.com 

550. RAHOVA Salaj - Humulesti,  et. 3/4,
50 mp, confort 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, centrala, mobi-

lat, utilat, 36.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

551. RAHOVA CALEA, semidec., et.
7/10, 77 mp, 1982, doua bai, gresie si

faianta in bucatarie si bai, contorizat, con-
tor gaz separat, mijloace de transport, gra-

dinite, scoli. Pret negociabil, 46.700 {;
0736.680.663 daniel.btg@gmail.com 

552. RAHOVA PIATA, dec., et. 7/8, 70
mp, 1987, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopane, apometre, reparti-

toare, apropiere ratb si centre comerciale,
accept Prima Casa, 46.000 {;

0756.461.237/ 0724.317.571 alin.cioa-
ba@outlook.com 

553. RAHOVA, semidec., et. 7/10, 72 mp,
1979, confort 1, liber, fara imbunatatiri,

acte, 44.500 {; 0724.224.333 

554. RAHOVA, dec., et. 1/4, 80 mp, 2016,
dezvoltator. Comision 0%. Nasaud, Liberty
Mall, 3 balcoane, imobil nou, predare mar-
tie 2016, centrala proprie, finisaje person-
alizate, utilitati contorizate individual, pret

neg,colab cu agentii, 76.400 {;
0754.472.939 florin.armaselu@topa-

partamente.ro 

555. RAHOVA, semidec., et. 7/10, 69 mp,
1978, Dion Imobiliare prezinta apartament
langa piata Rahova, pe soseaua Alexan-

driei, renovat, curat si ingrijit, mobilat si uti-
lat. Blocul a fost reabilitat termic, scara

curata,vecini civilizati, 56.900 {;
0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-

taru@dionimobiliare.ro www.dionimobil-
iare.ro 

556. RAHOVA, dec., et. 2/4, 70 mp, 1982,
Dion Imobiliare va recomanda sa vizitati
acest apartament, pret discutabil, zona

Sebastian, in zona strazii Petre Ispirescu,
reabilitat termic la exterior, apartament ren-
ovat, intretinut la interior, mobilat, 69.900
{; 0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciob-
otaru@dionimobiliare.ro www.dionimobil-

iare.ro 

557. RAHOVA, dec., et. 2/8, 72 mp, 1986,
Ispirescu, lavabil, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica aproape mijloace
de transport, scara curata, bloc civilizat,
cadastru, intabulare, urgent, 55.500 {;

0729.017.724/ 0764.743.391 

558. RAHOVA, dec., et. 3/10, 81 mp,
1979, mobilat, fara imb., proprietar neg.,

55.000 {; 0722.704.556   

559. RAHOVA, Alexandriei, semidec., et.
9/10, confort 1, bloc reabilitat, foarte curat,
termopan, pozitie foarte buna, toate actele,

45.000 {; 0727.724.422 

560. RAHOVA, Barca, dec., et. 8/8, 70
mp, confort 1, terasa noua, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, cadastru

+ intabulare, accept credit, 48.000 {;
0769.776.666 

561. RAHOVA, Barca,  72 mp, 1982,
stradal, confort 1, 2 grupuri sanitare, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, se poate vinde cu mobilier, negociabil,

48.000 {; 0735.345.840 

562. RAHOVA, Dumbrava Noua, dec., et.
parter/10, 65 mp, 1984, confort 1, 2 grupuri

sanitare, vedere stradala, necesita reno-
vare, 43.500 {; 0731.144.155 

563. RAHOVA, piata, dec., et. 2/8, confort
1, curat, fara imbunatatiri, accept credit,

54.000 {; 0769.776.666 

564. RAHOVA, Sebastian, BRD,  et. 3/4,
70 mp, 1978, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, vedere mixta, dis-
cutabil, 64.000 {; 0760.145.071/

0730.421.581 

565. REGIE, la 5 minute de metrou Sem-
anatoarea, semidec., et. 2/2, 65 mp, 1975,
proprietar, renovat total 2013, mobilat com-

plet, finisaje de lux, zona verde, bloc in
curte interioara, parcare, boxa subsol

12mp, disponibil imediat, negoc., 75.000
{; 0721,371,084 pvs183@yahoo.com 

566. RIN HOTEL, semidec., et. 13/14, 90
mp, 2007, este chiar in interiorul hotelului,
superb finisaje de lux, bucatarie mobilata
utilata, se accepta si rate in maxim 2 ani,

direct la proprietar, ocazie, se poate
viziona oricand, 89.990 {;

0753.075.109 

567. SALA PALATULUI, dec., et. 1/8,
62 mp, 1962, vanzare apartament pretabil
birou/locuinta zona Ultracentrala- fara risc

seismic vsv Cismigiu. Vec:Universitate,
Kogalniceanu, Victoriei, Stirbei Voda

84.000 {; 0736.382.928
contact@ultracentral-imobiliare.ro

http://ultracentral-imobiliare.ro 

568. SALAJ, Lidl, dec., et. 6/8, 80 mp,
1998, 3 cam., apropiere Liberty, um, merita

vazut, 2 balcoane mixte, termopan,
59.000 {; 0763.041.872   

569. SALAJAN et. 2/8, 74 mp, bucatarie
8 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru, intabulare, 63.000 {;
0731.337.831/ 021.324.77.53

www.evimex.ro 

570. SEBASTIAN parc, dec., et. 6/8, 80
mp, 1989, proprietar, 2 bai, bucatatrie,

balc, 2 debarale, la 5 min. de mijloacele de
transport, de Cora si de Kaufland, scoli si

licee in apropiere. Zona linistita, vecini
buni, 76.000 {; 0725.588.602 

571. SEBASTIAN PARC, 87 mp, ap. 3
camere, gresie faianta, parchet, termopan,

use metalica, aer conditionat, instalatii
sanitare noi, renovat complet, usi interior

noi; 0723.314.279 

572. SEBASTIAN, dec., et. 5/8, 76 mp,
1986, aproape de parc, str. Fat Frumos, 2
balcoane, etajul 5, apartament necesita

imbunatatiri, are 2 grupuri sanitare din care
baia mare are geam. Apartamentul este

liber, scara civilizat, 59.500 {;
0723.547.544 iuliancastel@gmail.com 

573. SEBASTIAN, Prosper, dec., et. 8/8,
80 mp, 1980, vecinatati: Kaufland, Car-

refour, Liceul Odobleja, gradinite, confort
1, hol H, reabilitat, gresie, faianta, parchet,

t, usor discutabil, 56.500 {;
0730.421.581/ 0724.926.765 

574. SECTOR 4, dec., et. 10/10, 66 mp
mp, 1977, apartament 3 camere, dec., ren-
ovat recent. Gresie, parchet, termopan. Se

poate vinde si full mobilat, 60.000 {;
0744.430.260

Valentin_olaru@yahoo.com 

575. SINAIA, Prahova, ultracentral, ap.
cu scara interioara, etaj 3+4, contorizare

individuala, amenajat total, mobilat,
35.000 {; 0722.472.971   

576. STEFAN CEL MARE Metrou, circu-
lar, et. 1/5, 74 mp, apartament 3 camere,
langa metrou Stefan cel Mare, semimobi-
lat/ utilat, renovat recent impecabil, spatii

depozitare, 2 balcoane, boxa, liber,
89.000 {; 0722.642.891
madalina.manoila@remax.ro 

577. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
dec., 72 mp, 1987, cf. I, hol in H, 2 gr.san-
itare, toate imbunatatirile, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat,
79.000 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

578. STEFAN CEL MARE, metrou
Dinamo dec., et. 1/2, 95 mp, 1940, 1/2+M,
2 boxe=15 mp., teren aferent apartamen-
tului 74 mp. 2 grupuri sanitare, terasa 8

metri patrati, total 170 mp. fara litigii
86.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 

579. STEFANESTII DE JOS, dec., et.
2/2, 70 mp, 1980, urgent apartament 3

camere, gresie, faianta, t, izolat, instalatie
electrica noua, langa padure, la sosea, nu

se plateste intretinere, 23.000 {;
0732.399.168

iuliaok_2010@yahoo.com 

580. SUDULUI PIATA, Obregia, semi-
dec., et. 1/4, 68 mp, apartament confort 1,
situat la etajul 1 intr-un bloc de 4 niveluri,
amenajat cu termopan si parchet, metrou

Piata Sudului la 2 statii, 50.000 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lideri-

mobiliare.ro 

581. TEI, Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 6/10, 72 mp, 1982, multiple

imbunatatiri, finisaje calitate lux. Bloc civi-
lizat. Se ofera 2 locuri de parcare in par-

care monitorizata cu camera video,
69.900 {; 0729.892.834/

021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-
iare.ro www.dionimobiliare.ro 

582. TEIUS - Rahova, dec., et. 7/10, 80
mp, confort 1, curat, liber, stradal, pret dis-

cutabil, 43.000 {; 0787.638.327/
0727.480.818 

583. THEODOR PALLADY -Mizil dec.,
et. 1/4, 48 mp, 2016, Imobil nou, 8 min.

metrou 1 Dec.1918, D+P+3E, fin. in luna
aprilie 2016, la cheie, beton+ caram,

centr.proprie, g, f, p, t, um, acc. credit pc,
lift, com.0, tva inclus, 46.500 {;

0769.437.775/ 0768.388.298/
0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com

www.amaliarezident.ro 

584. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec. 1918, dec., et. 1/4, 48 mp,

2016, imobil nou, d+p+3e, fin.in luna
aprilie, la cheie, beton+caramida, centr.
proprie, g, f, p, t, um, acc. credit pc, lift,

com.0, tva inclus 46.500 {;
0769.437.775/ 0768.388.298/

0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com
www.amaliarezident.ro 

585. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Dec. 1918, dec., et. parter/4, 56
mp, 2016, imobil nou, d+p+3e, fin.in luna
aprilie, la cheie, beton+caramida, centr.
proprie, g, f, p, t, um, acc. credit PC, lift,

com.0, tva inclus, 54.500 {;
0768.388.298/ 0769.437.775/

0766.104.953 amaliarezident@yahoo.com 

586. THEODOR PALLADY, Mizil, 8 min.
Metrou 1 Decembrie 1918, dec., et.
parter/4, 56 mp, 2016, imobil nou,

D+P+3E, fin. in luna Aprilie 2016, beton+
caramida, centr. proprie, g, f, p, t, um,

accept credit PC, lift, com.0, tva inclus,
54.500 {; 0768.388.298/

0769.437.775/ 0766.104.953 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

587. TIMPURI NOI -Metrou dec., 108
mp, 2016, apt 3 cam, living de 36 mp, 2

bai, 3 balcoane, finisaje si dotari premium,
vedere stradala, etaj 2 si 5. 144.900 {;

0784.259.742/ 0726.787.221 eugenbal-
an08@gmail.com 

588. TIMPURI NOI -Metrou, dec., 79 mp,
2016, ap. 3 camere, supraf. generoase,
finisaje si dotari premium, orientare SE,
etaj 2. 106.990 {; 0784.259.742/

0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

589. TIMPURI NOI, metrou, dec., et. 4/5,
114 mp, 2015, proprietar, bloc nou 2015,
duplex 2 nivele, 128 mp cu depozitare,

livrat la cheie, ac in fiecare camera, contor-
izare totala, centrala termica cu boiler,
clasa energ. A, fara taxa mentenanta,

139.900 {; 0730.448.944
contact@antracit.ro www.antracit.ro 

590. TINERETULUI 5 minute metrou,
80 mp, gresie, faianta, termopan, usa met-

alica, se vinde mobilat si utilat. Merita
vazut, 74.000 {; 0771.217.629 

591. TINERETULUI Trestiana, langa
parc,  et. parter/10, 67 mp, 1979, parchet,
gresie, faianta, logie inchisa, intabulare,
curat, liber 70.800 {; 0722.501.636 

592. TINERETULUI, semidec., et.
parter/9, 90 mp, 2015, 3 minute metrou

Tineretului, finisaje incluse in pret, la
alegere, centrala termica individuala, lift
hidraulic, comision 0, direct dezvoltator,

85.900 {; 0727.722.222 office@cen-
tral-apartments.ro www.central-apart-

ments.ro 

593. TINERETULUI, dec., et. 5/8, 80
mp, 1984, apartamentul are 2 bai (aerisire
naturala) si 2 balcoane. Vederea aparta-

mentului este pe parc; 90.000 {;
0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

594. TINERETULUI, dec., et. 4/10, 72
mp, 1981, apartamentul are 2 bai (cu

geam exterior) si 2 balcoane. Beneficiaza
de imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, 95.000 {;
0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

595. TINERETULUI, 1982, parter inalt,
2 gr. sanitare, imb., balcon inchis, neg.

83.000 {; 0721.590.830/
0761.323.537   

596. TINERETULUI, metrou, dec., et.
8/8, 72 mp, 1981, 2 bai, g, f, p, termopan,

acte la zi, vedere parc, +et. tehnic, metrou,
95.000 {; 0726.786.309/

0763.042.831   

597. TINERETULUI, metrou, semidec.,
et. 1/10, 67 mp, 1978, 3 camere, pe spate,
2 balcoane, la 5 min. distanta de Parc, sta-

tia de metrou, RATB si Piata Norilor.
Imbunatatiri multiple, gata de mutat, acte

ok, se accepta credit. Comision 0%,
85.000 {; 0735.250.001 robert.stani-
ci@gmail.com robertstanici.blogspot.ro 

598. TINERETULUI, Timpuri Noi, facul-
tati, apropiere metrou, piata, dec., et. 4/4,
70 mp, 1987, confort 1, 2 grupuri sanitare,
spatios, bucatarie mare, amenajat cu ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, izolat ter-

mic, 79.900 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

599. TINERETULUI. dec., et. 2/8, 69
mp, 1978, Apartamentul este renovat si
beneficiaza de urmatoarele imbunatatiri:
termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, 79.900 {; 0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

600. TITAN - Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, semidec., et. 2/3, 91 mp,

2015, centrala termica individuala, finisaje
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 79.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

601. TITAN Aleea Ninsorii dec., et. 4/4,
103 mp, 2015, imobil nou, metrou 1 Dec.

1918, const. beton+caramida, izolatie poli-
stiren de 10 cm, g, f, p, t, um, centrala ter-
mica, accept credit, comision 0, tva inclus,

lift. 93.000 {; 0768.388.298/
0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.apartamente-dez-

voltator.ro 

602. TITAN Auchan, dec., et. 7/8, 80 mp,
1984, gresie, faianta, parchet, centrala, 2

grupuri, stradal, 65.000 {;
0731.337.831/ 021.324.77.53

www.evimex.ro 

603. TITAN Circa 13, Jean Steriadi, semi-
dec., et. 4/10, 70 mp, 1970, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, cen-
trala termica, usa metalica, apropiere

mijloace transport, piata, acte complete,
60.000 {; 0743.060.800/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

604. TITAN Circa 13, Jean Steriadi, semi-
dec., et. 4/10, 70 mp, 1970, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, cen-
trala termica, usa metalica, apropiere

mijloace transport, piata, acte complete,
60.000 {; 0743.060.800/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

605. TITAN metrou, magazin, vedere
mixta parc IOR, semidec., et. 10/10, 70

mp, 1970, particular, 2 balcoane, renovat
2008, intre scoli, gradinite, piete, toate

mijloacele de transport si toate facilitatile,
administratia blocului deosebita,

0732.915.378 octaviantop@yahoo.com 

606. TITAN Ozana, apropiere metrou,  70
mp, confort 1 dec., etaj 2/4, bloc 1972,

foarte bine intretinut, zona linistita, 2 apart.
pe palier, cadastru, intabulare, 58.000 {;

0726.243.311 

607. TITAN parc IOR,  et. 3/4, 67 mp,
1970, bloc tip H, vedere mixta, luminos,

nemodificat, loc parcare, pozitie deosebita,
zona verde, ideal locuit. Vecinatati: Grig-
orescu, Camil Ressu, Rebreau, Metrou

OVA 69636, 67.000 {; 0737.504.516
iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro

www.catalog-rezidential.ro 

608. TITAN parc,  et. 4/10, 63 mp, imobil
reabilitat, orientare S-V, scara renovata,
gresie, faianta, parchet lemn masiv, ter-

mopan, intabulat. Vecinatati: Nicolae Grig-
orescu, Liviu Rebreanu, Metrou, Piata,

OVA 68726; 69.900 {; 0737.504.516
iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro

www.catalog-rezidential.ro 

609. TITAN Piata Minis semidec., et.
7/10, 70 mp, 3 camere, confort 1, 2 bal-
coane, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc anvelopat termic,

57.990 {; 0725.348.512
alina.stan@saferealestate.ro www.safer-

ealestate.ro 

610. TITAN Piata Minis, Baraje,  et. 1/4,
cf. 1, balcon, foarte curat, termopane, par-

chet, um, zona foarte civilizata, scoala,
gradinita, piata, intabulare, disc., 60.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

611. TITAN Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 2/3, 81 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+2+m, compartimentari zidarie, 2

grupuri sanitare, etaj 2(3) gen vila, cen-
trala, finisaje moderne. Optional parcare
subterana sau supraterana, 88.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

612. TITAN Trapezului, vizavi de metrou,
stradal, dec., et. 9/10, 74 mp, cf. 1, 2 bal-
coane, pozitionat excelent, vedere mixta,

scoala, gradinite, bloc civilizat, disc.,
58.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

613. TITAN, dec., 75 mp, 2015, direct
dezvoltator, bloc nou P+4E cu lift hidraulic,
etaj 2/4, 2 grupuri sanitare, structura rezis-

tenta stalpi si diafragme beton armat.
Compartimentare Porotherm, 62.225 {;

0731.294.272 titansunpark@gmail.com 

614. TITAN, semidec., et. 4/4, 67 mp,
ocazie, 1 Decembrie, Circa 13 Politie

Fetesti, confort 1, bloc reabilitat, terasa in
garantie, termopan, fara imbunatatiri,

46.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.156 

615. TITAN, semidec., et. 3/4, 64 mp,
1972, proprietar pe marginea strandului

Titan, langa parc, bloc h, scoala, gradinita,
metrou, piata, termopan, gresie, faianta,

parchet, zona foarte buna, acte complete,
67.000 {; 0767.317.286 

616. TITAN, dec., et. 10/10, 62 mp, 1968,
vand apartament 3 camere, imbunatatiri,

particular, negociabil, 48.000 {;
0723.681.396 

617. TITAN, 1 Decembrie, complex Alba,
semidec., et. 2/4, 67 mp, 1972, cu

imbunatatiri, centrala termica proprie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, ac, se vinde mobilat/ utilat modern,
acte la zi, accept credit, loc de parcare,

merita vazut, 62.000 {; 0755.075.913
vanzari@excesimobiliare.ro www.aparta-

mentesectorul3.ro 

618. TITAN, 1 Decembrie, stradal,
Auchan, aproape de mijloace de transport,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1985, 2 grupuri san-
itare, spatios, luminos, renovat recent, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, aer conditionat,

acte la, accept credit, merita vazut,
58.500 {; 0755.075.913 unirii@exces-

imobiliare.ro 

619. TITAN, Aleea Ninsori, Metrou 1
Dec.1918, dec., et. 4/4, 103 mp, 2015,

imobil nou, const. beton+caramida, izolatie
polistiren de 10 cm, g, f, p, t, um, centrala

termica, accept credit, comision 0, tva
inclus, lift, 93.000 {; 0768.388.298/

0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
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
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, aer conditionat, se vinde mobilat/
utilat, accept credit, merita vazut, 57.000
{; 0755.075.913 vanzari@excesimobil-

iare.ro www.apartamentesectorul3.ro 

634. TITAN, Lidl, semidec., et. 7/10,
70 mp, 3 camere, cf.1, 2 balcoane,
1 grup sanitar, bloc civilizat, zona

verde, discutabil, 53.500 {;
0744.207.261/ 021.345.33.00

dan.prest@yahoo.com 

635. TITAN, metrou 1 Decembrie,
Postavarului, semidec., et. 1/3, 91 mp,

2015, centrala termica individuala, finisaje
la alegere, incluse in pret, TVA inclus, zona

linistita, direct dezvoltator, 79.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

636. TITAN, metrou Grigorescu, semi-
dec., 67 mp, bloc tip H, 3 camere, confort

1, fara imbunatatiri, bloc 1970, zona verde,
deosebita, bloc si scara curate, intabulare,

accept credit, liber, 65.000 {;
0722.603.408 

637. TITAN, metrou, dec., et. parter/13,
76 mp, 2009, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bucatarie complet mobilata si utila-
ta modern, terasa aferenta apartamentului
inchisa, 2 aer conditionat, bloc foarte curat,

negociabil, 74.900 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

638. TITAN, Minis,  72 mp, confort 1
semidec., etaj 7/10, spatios, bucatarie 11
metri patrati, curat, apropiere piata, liceu,
metrou la 10 minute, cadastru, intabulare,

accept credit, liber, 59.000 {;
0764.774.395 

639. TITAN, Nicolae Grigorescu, piata,
semidec., et. 8/10, 50 mp, termopan, p,
um, bucatarie mobilata, liber, intabulat,

45.900 {; 0746.188.866   

640. TITAN, Ozana,  71 mp, 3 camere,
confort 1, dec., bloc 1981, etaj 7/10, reabil-

itat termic, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
suprafata 71 mp, curat, imbunatatiri, poate

fi locuit fara alte amenajari, cadastru,
intabulare, 60.000 {; 0726.243.311 

641. TITAN, Ozana,  80 mp, bloc 2007 cu
2 lifturi, etaj 4, cu imbunatatiri, liber,

bucatarie mobilata, geam la baie, acte,
langa scoala, Auchan, acces usor la

Autostrada A2 (Constanta), 62.500 {;
0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

642. TITAN, parc, metrou Grigorescu,
Rotunda, semidec., et. 3/4, 65 mp, cf. 1,

termoane, curat, liber, negociabil, 67.000
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

643. TITAN, parc, metrou Grigorescu,
Rotunda, semidec., et. 3/4, 65 mp, confort

1, termoane, curat, liber, negociabil,
67.000 {; 0732.135.471 

644. TITAN, parc, Scoala 195,  70 mp,
bloc tip H, dec., multiple imbunatatiri, 2
minute pana la parc, 1 minut pana la
scoala si gradinita, 7 minute pana la

metrou Titan, mobilat/nemobilat, negocia-
bil, 80.000 {; 0764.774.395 

645. TITAN, parc, Scoala 195, 3 minute
metrou, dec., et. 2/4, 74 mp, imbunatatiri

recente de calitate, zona minunata, bloc tip
H, cadastru, intabulare, 82.000 {;

0735.549.343/ 021.324.21.17
www.evimex.ro 

646. TITAN, Piata Trapezului, semidec.,
et. 3/4, 60 mp, 1976, curat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
aproape de piata, de metrou, bloc de 4

niveluri, pret negociabil, 59.500 {;
0747.140.370/ 0727.320.915 

647. TITAN, Policlinica, metrou, dec., et.
3/4, 67 mp, 1970, bloc caramida, gresie,
termopan, parchet din constructie, bloc

reabilitat in 2014, apometre, repartitoare,
cadastru, intabulare, liber, pret negociabil,

oferta cu finantare inclusa, 69.000 {;
0742.266.458/ 0785.232.323

amelia@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

648. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 2/3, 81 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+2+m, compartimentari zidarie, 2

grupuri sanitare, etaj 2(3) gen vila, cen-
trala, finisaje moderne. Optional parcare
subterana sau supraterana, 88.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

649. TITAN, Postavarului, semidec., et.
parter/4, 68 mp, bloc de 4 etaje reabilitat,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,
termpane, usa metalica, geam baie, zona

cu verdeata, loc parcare, 69.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

650. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, semidec., et. 3/3, 94 mp,

2015, centrala termica, finisaje la alegere,
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 79.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

651. TITAN, strand Cara, parc Titan,  65
mp, semidec.e, suprafata utila 65 mp, etaj

3/4, bloc reabilitat tip H, curat, fara
imbunatatiri recente, 5 minute metrou si
parc, cadastru, intabulare, liber, credit,

65.500 {; 0764.774.395 

652. TITAN, strand Parc IOR, metrou
Grigorescu, semidec., et. parter/4, 64 mp,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, loc parcare, izolat
exterior si interior, acte la zi, se accepta

credit, 66.000 {; 0743.060.803/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

653. TITAN, Theodor Pallady, 10 minute
de statia de metrou Nicolae Grigorescu,
dec., et. 7/8, 69 mp, 1984, proprietar, 2

bai, ambele cu geam, balcon, termopan,
gresie, faianta, parchet, loc de parcare, lift,

zona civilizata, 63.000 {;
0765.124.026 r.raduinea@gmail.com 

654. TITAN, Trapezului, 1 Decem-
brie1918, semidec., et. 1/3, 76 mp, 2015,

imobil nou, s(parc)+d+2e+m, 10 min.
metrou, direct dezv, accept credit bancar/
ipotecar, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, geam Tripan, pred. ianuarie 2016, red
3% la plata in avans, 64.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

655. TITULESCU Bd. I. Cuza, dec., 65
mp, 3/3+ pod, cf. 1, totul nou, liber, ocazie,

45.000 {; 0763.523.436/
0732.698.434   

656. TITULESCU, dec., et. 4/10, reabili-
tat, termopan, 2 balcoane, parchet, intabu-

lare, liber, 84.000 {; 0723.627.531   

657. TRAPEZULUI metrou 1 Decembrie,
dec., et. 7/8, 62 mp, 1976, confort 1, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, bucatarie mobi-

lata, izolat termic exterior, contorizat,
cadastru, pret usor negociabil, 59.900 {;

0742.266.458/ 0785.232.323
amelia@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

658. TRAPEZULUI nr.2A, dec., et. 7/8,
60 mp, 1976, proprietar, izolat termic, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

zona linistita, vizavi de metrou 1 Decem-
brie 1849 si Piata Trapezului, relatii la tel.,

60.000 {; 0734.648.818
tiron_marcela@yahoo.com 

659. TRAPEZULUI, 1 Decembrie, dec.,
et. parter/8, 63 mp, 1977, fara imbunatatiri,
confort 1. Pretabil firma, cabinet avocatura,
notariat, pozitie excelenta. Pret usor nego-

ciabil, 55.000 {; 0730.899.105
alionte.marius@gmail.com 

660. TRAPEZULUI, Titan, semidec., et.
mansarda/3, 76 mp, 2015, imobil nou,
s(parcare)+d+p+2e+m, modern, direct

dezv, accept credit bancar/ ipotecar, pred.
ianuarie 2016, finisaje la alegere, centrala
proprie, geam Tripan, red. 3% la plata in

avans, 63.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

661. TRAPEZULUI, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., et. mansarda/3, 80 mp,
2015, imobil nou, s(parcare)+d+p+2e+m,

modern, direct dezv, accept credit
bancar/ipotecar, pred. ianuarie 2016, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 3% la plata in avans, 66.200 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

662. TRAPEZULUI, Vlahita, dec., 62 mp,
1976, fara imb., parter, cu balcon, disc.,

52.000 {; 0766.706.437   

663. TURDA Regina Maria, dec., et. 4/10,
74 mp, confort I, fara imbunatatiri, centrala
termica, cadastru, intabulare, 85.000 {;

0735.345.844/ 021.260.10.63 

664. TURDA, 1 Mai, dec., et. parter/8, 74
mp, 1982, apartament 3 camere, cu

vedere la benzinaria Mol Chiscani, zona
linistita, parc inapropiere, pretabil spatiu

comercial, particular, 79.000 {;
0763.670.805 

665. UNIRII - Alba Iulia, dec., et. 1/10, 98
mp, 2008, apartamentul este liber, intr-un
bloc 2008 cu paza. Imbunatatiri: centrala,

termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, 133.000 {; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

666. UNIRII - Zepter, Casa de Pensii,
dec., et. 1/8, 80 mp, 1997, 2 bai mari, 1
balcon, toate imbunatatirile, 2 parcari,

apropiere metrou, parc, bucatarie mare
patrata, id:900508 89.900 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

667. UNIRII -Budapesta semidec., et. 2/8,
60 mp, 1965, spatios, luminos, reabilitat

termic, stradal, 3 min. Metrou Sincai Parc,
liber, curat, parchet, termopan, cadastru,
accepta Credit, negociabil, 68.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

668. UNIRII, dec., et. 4/7, 85 mp, 1990,
stradal, vedere fata, imbunatatiri gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata si utila-

ta, liber, 149.000 {; 0766.065.536
tatiana.nicolae@exigenthouse.ro 

669. UNIRII, Alba Iulia, dec., et. 7/8,
87 mp, stradal, exclusivitate,

vedere mixta, 2 bai, 2 balcoane,
liber, negociabil, superurgent,

118.500 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 
670. UNIRII, Bd. Corneliu Coposu, semi-
dec., et. 2/7, 59 mp, 1961, intrare stradala,
vedere stradala, 1 grup sanitar, bloc reabil-

itat termic, fara risc seismic. Liber. Pret
negociabil. Apropiere metrou Unirii. Cen-
trala proprie, 67.000 {; 0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

671. UNIRII, Bd. Mircea Voda- Splaiul
Unirii, dec., et. 3/8, 88 mp, 1998, renovat,
semimobilat, optional complet mobilat si

utilat. Comision 0%, 117.000 {;
0726.077.077 

672. UNIRII, Octavian Goga, dec., et. 7/9,
76 mp, 1995, stradal, bloc monolit, reno-
vat, finisaje moderne, se vinde semimobi-

lat, doua grupuri sanitare, spatii pentru
depozitare, foarte bine compartimentat,

pozitie excelenta, merita vazut, 132.000
{; 0747.188.635 
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673. UNIRII, Piata Alba Iulia, CEC, dec.,
et. 1/10, 69 mp, 1992, vedere rond, fara

imbunatatiri majore, liber, se accepta cred-
it, se poate vinde mobilat, apropiere Dece-

bal, Piata Muncii, 119.000 {;
0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com www.ten-
tantimobiliare.ro 

674. UNIVERSITATE, metrou, semidec.,
et. 8/9, 76 mp, 1950, suprafata utila este

de 76 mp plus balcon, boxa, dar si o cam-
era de 7 mp care poate fi amenajata ca o
terasa sau ca un birou. Fara risc seismic
sau urgenta. Necesita renovare, 75.000
{; 0736.379.902 dragos.bajan@move-

realestate.ro www.moverealestate.ro 

675. VACARESTI - Sun Plazza, Delta
View Residence, aproape de metrou si

Mall, dec., 70 mp, 2015, vedere deosebita
catre "Delta" Vacaresti, acces usor parc
Tineretului, Brancoveanu, Piata Sudului,
Vitan, 2 bai, debara, dressing, terasa 14

mep, 95.000 {; 0756.828.824/
0762.710.358 office@cityland.ro

www.vacaresti-residence.ro 

676. VACARESTI Sun Plaza, dec., et.
1/4, 98 mp, 2015, imobil elegant P+4
caramida Porotherm 20 cm, 3 camere

confort 1, cu finisaje premium la alegere, 2
bai, centrala, parcare, 5 minute metrou,

direct dezvoltator, comision 0%. Oferta cu
finantare inclusa, 95.000 {;
0742.265.672/ 0784.118.888

office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

677. VACARESTI, metrou Piata Sudului,
Sun Plaza, dec., et. 2/3, 97 mp, 2015, bloc
nou, zona linistita, centrala termica, finisaje

incluse in pret, compartimentare la
alegere, direct dezvoltator, 105.000 {;

0736.648.270
madalina.bostan@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

678. VATRA LUMINOASA, semidec.,
et. 2/10, 67 mp, confort I, cu parchet origi-
nal, faianta noua in bucatarie, termopan,

balcoane inchise, bloc reabilitat, intersectia
Vatra Luminoasa cu Sos Mihai Bravu,

59.000 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

679. VERGULUI ALEEA, semidec., 50
mp, 1977, et.3, ap. este mobilat si utilat cu
g, f, parchet bambus, termopan, usi noi,
um, cadastru, intabulare, ap. este liber,

merita vazut, neg.; 42.500 {;
0767.633.949   

680. VICTORIEI CALEA, semidec., et.
3/8, 66 mp, 1965, ocazie, etaj 3/8, renovat
temeinic pentru proprietar (instalatie elec-
trica internet ca TV) totul e nou. Bucatarie
mobilata utilata, 1 dormitor are dressing,
balcoane inchise si incluse, 80.000 {;

0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

681. VICTORIEI CALEA, nr. 23, blocul
colt cu str. Eforie, vis a vis de Centrul

Vechi, dec., et. 5/9, 96 mp, 1950, vand
urgent si negociabil, ap plus dependinte.
Nu are risc seismic. Se vinde mobilat si
echipat, 110.000 {; 0744.514.253

svasilescu@gmail.com 

682. VICTORIEI PIATA dec., et. 2/5,
100 mp, 2014, pretul include tva, intrarea
Dr. Felix/ Veronica Micle nr.14, vis a vis de

clinica Sanador, bloc nou cu lift, aparta-
mente de lux cu 3 camere, zona ultracen-

trala, accept schimb cu teren central,
120.000 {; 0723.018.514/

0760.171.018 

683. VICTORIEI PIATA -Kiseleff parc,
dec., 95 mp, 2014, etaj 1, 2 bai, balcon, lift,

lux, metrou, parcare inclusa, id: 510159,
190.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

684. VICTORIEI PIATA Dr. Felix, dec.,
et. parter/8, 75 mp, 1985, bloc reabilitat,

renovat 2012, vedere mixta, pretabil locuit/
firme. 85.000 {; 0728.330.206 

685. VICTORIEI, dec., et. 7/10, 90 mp,
1991, proaspat renovat in bloc reabilitat

termic, zona centrala, vedere superba fata
Piata Victoriei, 130.000 {;
0786.054.848/ 021.367.28.94

silviu.vatui@nordexpertimobiliare.ro 

686. VICTORIEI, metrou la 5 min, P.
Romana 5 min, Sf. Voievozi, stradal, semi-
dec., et. 3/4, 68 mp, 1970, parchet lemn,

marmura, boxa 7 metri patrati, balcon fara
risc seismic, fara legea 10, zona Calea

Victoriei, Academia Romana, 73.000 {;
0722.252.367 

687. VICTORIEI, Titulescu, dec., et. 3/10,
72 mp, 1982, confort 1, stradal, cadastru si

intabulare, utilat cu: gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, bloc

reabilitat, negociabil, 83.000 {;
0735.345.840 

688. VICTORIEI, Titulescu, dec., et. 9/11,
73 mp, 1979, liber, fara imbunatatiri, bal-
con, intabulat, CBR115854, 85.000 {;

0730.177.235
catalin.serbanescu@coldwell-banker.ro

cbimobiliare.ro 

689. VITAN Auchan, stradal pe Ramnicu
Sarat, dec., et. 7/10, 72 mp, 1985, vedere
spate, dec, 2 gr. sanitare, bucatarie foarte

mare, bloc din 1985,usa metalica, ter-
mopan,gresie, faianta, arata exact ca in

poze, pret discutabil, 67.000 {;
0728.626.828 

690. VITAN Foisorului, dec., et. parter/8,
75 mp, 1991, reabilitat termic, vedere

mixta, 2 grupuri sanitare, geam la baie, hol
H, cu imbunatatiri, intabulat. Vecinatati:

Unirii, Nerva Traian, Octavian Goga, Mall.
OVA 65292; 77.000 {; 0737.504.516

iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro
www.catalog-rezidential.ro 

691. VITAN Mall, 7 minute metrou Mihai
Bravu, dec., et. 5/8, 75 mp, 1986, g, f, p,

um, instalatie centrala termica, contor gaz,
aer conditionat, doua gr. sanitare. comi-
sion inclus. cash si credit, 76.000 {;
0756.461.237 alin.cioaba@outlook.com

galaxyimob.ro 

692. VITAN Mall, metrou, Dristor, scoala,
gradinita, stradal, dec., et. 1/8, 86 mp,

1988, 2 grupuri sanitare, bucatarie mare,
patrata, hol locuibil, gresie, faianta, intabu-
lare, posibilitati modificari, contorizat, scara
curata, intretinere, apropiere Nerva Traian,

84.000 {; 0768.198.228/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

693. VITAN CALEA Al. Moruzi,  86 mp, 3
cam., 3 balcoane, etaj superior, super

amenajat, utilat, mobilat, termopan Sala-
mander, parchet masiv exotic, bucatarie
Franke, finisaje lux, totul nou, 78.000 {;

0728.955.401 

694. VITAN, Auchan,  95 mp, superpozi-
tie zona linistita, acces rapid metrou/ Ratb,

95 mp, bloc 2015, etaj 2/3, finisaje de
buna calitate, luminos, 2 apartamente/

nivel, living 37 mp, bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, contorizare, 79.500 {;

0728.415.944/ 0745.540.560 

695. VITAN, Mall,  et. 3/8, 80 mp, 1986,
gresie, faianta, parchet, termopan, vedere

stradala, 86.000 {; 0735.549.343/
021.324.21.17 www.evimex.ro 

696. VITAN, Mall, metrou Dristor, dec., et.
3/8, 86 mp, 1988, scoala, gradinita,

stradal, 2 grupuri sanitare, bucatarie mare,
patrata, hol locuibil, gresie, faianta, intabu-
lare, posibilitati modificari, contorizat, scara
curata, intretinere mica, apropiere Nerva

Traian, 85.500 {; 0744.516.515/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

697. VITAN, Mall, stradal, Mihai Bravu,
Dristor metrou, dec., 90 mp, 1983, renovat
recent, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, mobilat/ utilat la

cheie, modern, contorizat, intabulare, loc
de parcare, posibilitate construire duplex.

Merita, 87.000 {; 0744.516.515/
0755.075.900 inchirieri@apartamentesec-

torul3.ro www.apartamentesectorul3.ro 

698. VITAN, Mall, Vlaicu Voda, dec., et.
8/8, 76 mp, 1989, particular, hol in H, 2 gr.
sanitare, terasa, izolata, loc de parcare,

exclus agentii, 74.900 {;
0726.217.102/ 0720.883.644/

0770.413.045   

699. VITANUL NOU, Mall, dec., et. 1/8,
78 mp, 1989, confort sporit, termopane,

parchet, faianta, gresie, bloc civilizat, paza
la scara, cadastru, intabulare, pozitie

deosebita, loc parcare, pret negociabil,
87.000 {; 0744.600.976/

0736.463.258 

700. VOLUNTARI - Ilfov, Bd. Dunarii 71,
100 mp, 2005, vand apartament 3 camere,

etaj 3, terasa, loc parcare, mobila noua,
complex Tera, 75.000 {;
0730.881.827/ 0730.882.145   

701. VOLUNTARI, Hydra Residence,
125 mp, 2008, complet finisat, 3 balcoane,
centrala termica proprie, loc de parcare si

boxa incluse in pret, loc de joaca copii,
Mega Image vis a vis, acces usor spre

Pipera si Colentina, 59.000 {;
0757.502.563 office@optimum-group.ro

www.optimum-group.ro 

26. BILLA Titan, metrou 5 cam. stradal,
110 mp, 1971, et.10 bloc, reabilitat termic
2 gr. sanitare 2 balcoane imbunatatiri con-

torizat apa si caldura, 78.000 {;
0724.062.297 

27. BRAGADIRU, centru, dec., vand
ap. 4 camere, bloc reabilitat, 2
bai, gradina, parter, 60.000 {;

0761.342.020   

28. BRAGADIRU, Strada Parcului 14
(apropiere Complex Belvedere), dec., et.

penthouse/6, 168 mp, 2010, ultimul
apartament cu 5 camere tip duplex, stadiu
la rosu, etaj 6+mansarda, toate utilitatile,

ocazie 32.500 {; 0722.252.995 

29. BRANCOVEANU metrou, Sos.
Oltenitei, semidec., et. 6/10, 85 mp, 1983,
bloc stradal, cf. 1, cu 2 gruprui sanitare,

termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie spatioasa, acte la zi, 86.500 {;

0771.350.631/ 0733.300.779 www.lideri-
mobiliare.ro 

30. BRANCOVEANU, metrou, dec., et.
3/3, 112 mp, 2012, proprietar, bloc nou, 2

bai, 2 balcoane, 4 ac Daikin, gresie faianta
Marazzi, centrala termica cu boiler, contor-

izare totala, clasa energ A, parcare
inclusa, parc Tineretului 15 min., 119.900
{; 0730.448.944 contact@antracit.ro

www.antracit.ro 

31. BRANCOVEANU, Oraselul Copiilor,
metrou 5 minute, semidec., et. 6/10, 85
mp, 1986, apartament 4 camere, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, pozitie excelenta zona linistita,

scoli, gradinite, parc, 85.000 {;
0721.741.885/ 0765.658.737

trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-
noibucuresti.ro 

32. BUZOIENI dec., et. 3/10, 90 mp, (pe
la mijloc), ap.4 camere, cf.1, g, f, p, t, usi
noi, balcon inchis cu termopan, 2 gr. san-

itare, scara f. curata, discutabil, 60.000 {;
0766.637.169/ 0723.079.542 

33. CALARASILOR CALEA, dec., et.
parter/1, 135 mp, 1942, imobil reconsoli-

dat/ renovat lux int. 2014. P inalt ap 2 cam
hol buc, 2 bai, dec. finisaje lux CCTV alar-
ma ac. Demisol ap 4 cam. hol 2 bai buc.

dec. Pretabil locuinta/ firma. Electrice, san-
itare tot nou, 160.000 {; 0722.101.011

liana.duta@yahioo.com 

34. CENTRAL, str. Toamnei,  vand in vila
urmatoarele: ap. et. 1, 115 mp, 4 camere,
mansarda pentru ap. 4 camere, 110 mp,
toate instalatiile trase la mansarda, spatii
exclusive subsol 4 camere, 80 mp, nego-

ciabil; 0747.056.287   

35. CHISINAU, Pantelimon, dec., et.
11/13, 101 mp, 1975, stradal, vedere lac si
stadion, bloc solid, izolat, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, termopan, fara imbunatatiri, acte
la zi, acc. credit, bloc foarte civilizat, liber,

pret unic, fix, agentie-exclusivitate, rog
seriozitate, 62.500 {; 0769.490.655/

0740.687.595 

36. CISMIGIU, dec., et. 3/3, 93 mp,
1930, apartament in zona excelenta, linisti-
ta, fara trafic de masini, spatios, confortabil
si luminos, are 4 camere, 2 gr sanitare, o

bucatarie si un balcon. Imobil fara risc
seismic. Mobilat si utilat, 83.000 {;
0736.379.902 dragos.bajan@move-

realestate.ro www.moverealestate.ro 

37. CISMIGIU, dec., et. 1/7, 145 mp,
1937, particular, apartament 5 camere
Podul Izvor, saloane cu glasswand-uri,

bine impartit ideal firma sau locuinta cen-
trala proprie parchet gresie faianta usa
met, renovat, luminos 3 balcoane 2 bai,

110.000 {; 0724.351.666 

38. COLENTINA Fundeni, Avion, stradal,
dec., et. 3/10, 90 mp, 1979, vedere mixta,
2 bai, bloc reabilitat termic imbunatatiri, g,
f, p, um, termopan, cadastru, intabulare,

accept credit, 63.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

39. COLENTINA McDonald's, Scoala 39,
semidec., et. 6/10, 98 mp, 1978, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc stradal, vedere mixta, pozitie buna, bl.
civilizat, fara risc seismic, cad, intab.,

60.000 {; 0787.882.999 

40. COLENTINA, Doamna Ghica,
stradal,Tei, Palatul Ghica, Parc, dec., et.

8/10, 92 mp, 1978, confort 1, vedere
mixta, 2 bai, 2 balcoane, curat, g, f, p, ter-
mopan, um, ac, cadastru, accept credit,

65.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

41. COLENTINA, Mc Donald's, semi-
dec., et. 7/8, 85 mp, 1985, semistradal,

cf.1, 2 wc, 2 balc, 2 lifturi, centrala termica,
geam baie, loc de parcare, ved. mixta pla-

cuta, g, f, p, t, um, 2 ac, sist. alarma,
66.000 {; 0770.956.572 

42. COLENTINA, Mc Donald`s, Fundeni,
Avion, semidec., et. 7/11, 98 mp, 1978,
stradal, cf.1, 2 bai, 2 balcoane, vedere

mixta, bucatarie mare, imb., g, f, p, t, um,
ac, cadastru, aproape parc, scoala,

64.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

43. COLENTINA, Teiul Doamnei, langa
Facultatea de Constructii, Piata Obor, Kau-
fland, dec., et. 6/8, 91 mp, 1983, bloc solid,
finisaje, parchet, termopan, 2 bai, balcon,
logie intabulat, pret negociabil, 78.000 {;

0734.087.678/ 0763.846.309 

44. CRANGASI CALEA, stradal, semi-
dec., et. 1/8, 80 mp, 1984, renovat, confort

1, termopan, gresie, faianta, contorizat,
vedere spate, bloc linistit, apropiere,

mijloce de transport, piata, acte, 71.000
{; 0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

45. DACIA Piata Spaniei, semidec., 140
mp, confort 1, fara imbunatatiri, cadastru si
intabulare, 92.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.155 

46. DACIA, Bulevardul, stradal, circular,
et. 3, 180 mp, circular, imobil de 3 etaje cu
lift, un apartament pe etaj, renovat com-

plet, centrala termica, 2 bai, bucatarie gen-
eroasa, terasa, garaj, boxa, se poate vinde

semimobilat, vec: Romana, Dorobanti;
0752.010.042/ 021.327.56.59 cos-

min@confortcasatineretului.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

47. DECEBAL  et. 8/9, 120 mp, -
stradal, exclusivitate, vedere

mixta, finisat 2015, bucatarie uti-
lata, scara impecabila, parcare,
paza, negociabil, superurgent,

126.000 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 

48. DECEBAL, dec., et. 4/4, 95 mp, 1987,
Ruby Tuesday, apartament superb, recom-

partimentat, living cu bucatarie open
space, dormitor matrimonial cu baie pro-

prie, mobilat si utilat complet. Ocazie, Alba
Iulia, Unirii, Muncii, 125.000 {;
0722.283.393 office@upstate.ro 

49. DECEBAL, langa Zvon Cafe, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, are vedere mixta si

este pretabil pt. notariat, cabinet avocatu-
ra, locuit, etc., apartamentul are loc de par-

care. Pret fix, 150.000 {;
0721.250.098 andreeaintegraimobil-

iare@gmail.com 

50. DECEBAL, Voronet,  et. parter/4, 92
mp, imbunatatiri, 87.750 {;

0741.160.332 

51. DOMENII, Casin, parter vila, an 1986,
180 mp, dec., renovata interior exterior,

sediu firma sau locuinta, 6 camere, 2 bai,
curte 150 mp; 389.000 {;

0723.333.811   

52. DOMNESTI Clinceni,  115 mp, 2015,
pret special. Ultima locuinta duplex p+1, la
cheie, etaj 1, 5 minute de Drumul Taberei,

zona superba vile noi, acces direct din
soseaua Bucuresti - Domnesti, Ratb, toate

utilitatile incluse, 59.800 {;
0728.000.100 contact@casenoi.net

www.casenoi.net 

53. DOROBANTI - Romana, ASE, semi-
dec., et. 2/3, 125 mp, 1935, gresie, faianta,

parchet, termopan, spatios, liber, pozitie
deosebita, garaj 27 mp, cadastru, intabu-

lare, 120.000 {; 0723.712.883   

54. DOROBANTI, dec., et. 2/4, 130
mp, 2001, vila edificata in 2001,
terasa, garaj propriu la demisol,
suprafata totala 150 mp, 260.000

{; 0722.260.444 

55. DRISTOR 3 minute metrou,  et. 4/8,
84 mp, 1986, 2 gr. sanitare, imbunatatiri,

cadastru intabulare; 77.500 {;
0735.549.343 /021.324.21.17

www.evimex.ro 

56. DRISTOR Scolarilor,  89 mp, confort 1
semidec., etajul 4/10, bloc 82, cu gresie,

faianta, parchet, curat, la cateva minute de
metrou, urgent, merita vazut, 80.000 {;

0728.879.796 

57. DRISTOR, 3 minute metrou,  et. 5/8,
86 mp, 1983, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru, intabulare, 83.000 {;

021.324.77.53/ 0731.337.831
www.evimex.ro 

58. DRISTOR, aproape de metrou, in
spate la Mc Donald's, semidec., et. 5/8, 86
mp, 1983, ocazie, confort 1, 2 bai, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, se accepta

credit, merita vazut. oferta reala, 85.000
{; 0728.879.796 

59. DRISTOR, aproape de metrou, in
spate la Mc Donald's, semidec., et. 5/8, 86
mp, 1983, ocazie, confort 1, 2 bai, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, se accepta

credit, merita vazut. Oferta reala, 85.000
{; 0728.879.796 

60. DRISTOR, aproape de metrou, in
spate la Mc Donald's, semidec., et. 5/8, 86
mp, 1983, ocazie, confort 1, 2 bai, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, se accepta

credit, merita vazut. Oferta reala, 85.000
{; 0728.879.796 

61. DRUMUL SARII, 13 Septembrie,
dec., et. 5/10, 89 mp, 1986, 4 camere, cf.

1, neg, mobilat, electrice/ sanitare noi, p, g,
f, t, um, ac, contor gaz, apometre/ reparti-
toare, parcare, usi noi, vedere mixta, OVA

69719, 83.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

62. DRUMUL TABEREI B-dul Ghencea,
Str. Garleni nr. 6, dec., et. parter/8, 80 mp,
1986, particular, reabilitat, vedere stradala,
imbunatatiri, 61.000 {; 0723.158.543 

63. DRUMUL TABEREI Frigocom, dec.,
90 mp, 1978, foarte spatios, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan 65.000 {; 0773.937.217

www.evocasainvest.ro 

64. DRUMUL TABEREI parc, dec., et.
4/4, 82 mp, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet masiv, termopan, usi interior, aer
conditionat, mobilat si utilat in pret, loc de
parcare ADP, accept credit, 69.500 {;
0723.173.783/ 0723.510.200 www.imo-

biliareclass.ro 

65. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
semidec., et. 9/10, 70 mp, 1971, confort II,

2 grupuri sanitare, toate imbunatatirile.
67.000 {; 0726.274.955 

66. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/4,
vand ap. 4 cam., cf. 1, vedere mixta, 2 gr.
sanitare, bl. reabilitat termic 2015 + boxa 5
mp, particular, 62.000 {; 0730.794.411   

67. DRUMUL TABEREI, Romancierilor
(Cetatea Histria),  65 mp, 4 camere confort
2, etaj 3/10, semidec., termopan, parchet 1
dormitor, usa metalica, gresie, faianta bai,
in rest necesita renovat, acte, 47.000 {;

0769.088.539/ 0770.438.713 www.imo-
biliareclass.ro 

68. FIZICIENILOR, semidec., 88 mp,
1986, proprietar vand ap. 4 cam., etaj 2, la
cheie, toate imb., complet mobilat si utilat,

zona excelenta, 85.000 {;
0729.283.228   

69. GIURGIULUI, Lidl, dec., et. 3/4, 88
mp, 1976, spatios, bine compartimentat,

curat, imbunatatiri moderne, zona civiliza-
ta, aerisita, inverzita. Acces usor la

mijloacele de transport. Credit, 63.000 {;
0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

70. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
dec., et. 8/11, 95 mp, 1977, 2 wc, 2 bal-
coane, fara risc seismic, intrare stradala,

vedere mixta, pozitie superba, liber,
cad+intab, discutabil, discutabil, 65.000

{; 0724.336.834 

71. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
dec., et. 8/11, 95 mp, 1977, fara risc seis-

mic, fara imbunatatiri, intrare stradala,
vedere mixta, 2 wc, 2 balcoane, liber, pozi-
tie superba, cad+ intab, credit, discutabil,

65.000 {; 0787.882.999 

72. ILFOV, Petrachioaia, lac, 17 km
Bucuresti (Afumati),  280 mp, 2012, 5
camere, curte 1.000 mp, nou, vand/
schimb cu apartament, 115.000 {;

0722.305.757   

73. IULIU MANIU la 10 min. de metrou,
West Gate, dec., 116 mp, 2015, duplex,

comision 0%, bloc nou p+6 cu lift, carami-
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

Metrou 7 min., RATB - 2 min. Racordat la
utilitatile sector 6! 75.000 {;
0736.380.183/ 0736.380.186 

90. MILITARI str. Barsanesti, dec., et.
4/4, 98 mp, 1977, UM, g, f, t, ac, boxa, pro-

prietar; 0766.541.758 

91. MILITARI Uverturii (Mega Image),
dec., et. 1/9, 90 mp, 1983, 2 balcoane, 2

grup sanitar, vedere mixta, liber, fara
imbunatatiri, toate actele, credit, scoala,

71.900 {; 0728.874.506 

92. MILITARI Uverturii -Teatrul Masca,
dec., et. 1/8, 96 mp, 1981, confort 1, 2 bal-
coane, termopan, trebuie renovat. 72.000

{; 0728.330.206 

93. MILITARI, 86 mp, ap. 4 camere,
parter, particular, 65.000 {;
0746.937.099/ 0745.372.202   

94. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
parter/8, 85 mp, 4 camere, confort 1, bloc

reabilitat, 61.500 {; 0769.776.666 

95. MILITARI, Gorjului, semidec., et. 7/8,
90 mp, 1982, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, usi interior schim-
bate, semimobilat, gaze separat 2 focuri,
credit metrou, scoala, piata, 70.500 {;

0728.874.506 

96. MILITARI, Lujerului Cora,  90 mp, 4
camere, confort 1, etaj 3/8, dec., bucatarie

10 mp, 2 balcoane (1 balcon pe 2
camere), 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, termopan, vedere dubla, loc par-
care ADP, curat, acte, 89.900 {;

0769.088.539/ 0770.438.713 www.imo-
biliareclass.ro 

97. MILITARI, Politehnica, dec., et. 4/4,
87 mp, 1978, 4 camere, spatios, zona

verde si linistita, langa parc Politehnica,
Lidl, Cora, Afi, metrou, liber cadastru,

bucatarie mobilata si utilata recent, balcon
pe trei camere cu termopan, boxa 9mp,

82.000 {; 0722.751.492 

98. MILITARI, Veteranilor, Iuliu Maniu
stradal,  et. 5/8, 90 mp, 1977, vedere

spate, 2 bai, gresie, faianta, aer condition-
at, c+i, accept credit, 65.000 {;

0728.092.281 

99. MIRAJ, zona, particular ap. 4
camere, stradal, parter; 0723.159.372   

100. MOSILOR BCR  et. 2/8, 90 mp,
1982, confort 1, reabilitat, gresie, faianta,

parchet, t, centrala termica, intabulat,
97.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

101. MOSILOR Carol I semidec., et. 1/4,
100 mp, 1940, confort 1 sporit, 3 balc., 2

bai, centrala proprie, lift, finisat occidental,
stil american (art-deco) termopan, stradal,
fara risc seismic, boxa 7 mp 72.900 {;

0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

102. MOSILOR CALEA, dec., et. 9/10,
88 mp, 1980, ap. 4 cam., cf. 1, 130.000

{; 0770.457.223   

103. MOSILOR CALEA, colt Oltarului,
semidec., et. 4/10, 80 mp, 1981, g, ac, p, f,

usi albe, reabilitat, 95.000 {;
0744.658.393   

104. MOSILOR CALEA, stradal, semi-
dec., et. 1/8, 90 mp, 1983, ap. 4 camere,
fara imbunatatiri, cu doua bai, 2 balcoane

foarte mari, acte la zi, 105.000 {;
0751.427.385 

105. MOSILOR, Dacia, dec., et. 5/5, 168
mp, 2014, penthouse mobilat utilat lux,

bloc nou, paza, parcare subterana, lift, se
vinde mobilat si utilat cu tot ce se vede in
imagini, proprietar, negociabil, 219.000
{; 0741.645.440 iuliazappp@gmail.com 

106. NERVA TRAIAN, dec., et. 5/8, 98
mp, 1990, apartament 4 camere, vedere
mixta, 2 balcoane, termopan, ac, geam la
baie, cadastru, intabulare, zona linistita,

115.000 {; 0721.741.885/
0765.658.737 trifu.danandrei@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

107. NERVA TRAIAN, Octavian Goga,
dec., et. 5/8, 97 mp, 1991, 2 balcoane 5

mp, 2 grupuri sanitare, stare buna,
aproape de mijloace de transport, ID

54117, 115.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

108. NICOLAE GRIGORESCU, PIATA
LEONTIN SALAJAN, DEC., ET. 6/10,

4 CAMERE CONFORT 2, CU
IMBUNATATIRI, PRET NEGOCIABIL,
EXCLUS INTERMEDIARI, 53.000 {;

0744.259.595   
109. NICOLAE TITULESCU Primaria

Sector 1,  106 mp, 4 cam., renovat, g, f, p,
t, ac, liber, pozitie, oferta exceptional;

0722.706.779   

110. NORDULUI Herastrau, dec., et.
parter/5, 120 mp, 2009, 4 camere, 3 bai,

imobil lux, curte individuala 83 metri
patrati, loc parcare, boxa, finisaje

deosebite, rulouri electrice, bucat. utilata,
liber, 255.000 {; 0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro www.k-imobil-
iare.ro 

111. OBOR TOWERS vis-a-vis de pri-
maria sectorului 2 semidec., et. parter/15,
130 mp, 2010, 4 camere, 2 grupuri san-
itare, centrala, terasa 58.5 metri patrati,

constructie finalizata 2010, finisaje de lux,
apropiere de metrou, parc, 109.500 {;

0735.360.736 

112. OBOR, ap. 4 camere in vila p+1,
toate conditiile, colaborez cu agentiile imo-

biliare, 45.000 {; 0721.661.338   

113. OBOR, Teiul Doamnei, dec., et. 2/8,
90 mp, 1984, stradal, 2 bai, imbunatatiri, g,
f, p, t, usa metalica, termopan, loc parcare
ADP, cadastru, intabulare, accept credit,

69.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

114. OCTAVIAN GOGA, Unirii, dec., et.
5/8, 100 mp, 2003, apartament 4 camere,
liber, zona curata, foarte luminos, diverse
imbunatatiri, renovat complet in urma cu

cativa ani. Scara beneficiaza de paza per-
manenta. Vedere mixta, 159.000 {;

0720.735.328
rothstein2014@gmail.com 

115. OLTENITEI, 9 min. metrou Piata
Sudului, dec., 81 mp, 1982, ap. 4 cam., cf.

1, doua gr. sanitare, doua balcoane,
vedere mixta, foarte frumos compartimen-

tat, hol mare, scoala, gradinita, piata,
RATB si metrou, 62.500 {;

0729.687.400 

116. OZANA, str. Fetesti, dec., et. 4/4, 93
mp, 1973, cf. 1, sporit, proprietar vand ap.

4 cam. + boxa 7 mp + teren 25 mp, in
folosinta, 78.000 {; 0761.480.162   

117. OZANA, Str. Fetesti, Sector 3, dec.,
et. 4/4, 97 mp, 1977, boxa 6,12 mp, 25 mp

teren; 0761.480.162   

118. PACHE PROTOPOPESCU, dec.,
et. parter, 120 mp, 1940, apartament de 4

camere+dressing, pozitionat la hoch-
parterul unei vile dispusa pe p+e+pod,

camere inalte si luminoase, centrala termi-
ca, 2 boxe la subsol. Curte comuna.
Intrare separata la parter, 85.000 {;

0730.177.069 marina.guja@move-
realestate.ro www.moverealestate.ro 

119. PACII, - la 10 min. de metrou, West
Gate, dec., 116 mp, 2015, duplex, comi-
sion 0%, bloc nou p+6 cu lift, caramida

Porotherm, centrala de apartament, loc de
parcare 1.500 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa, predare la cheie,

75.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

120. PACII, la 10 min. de metrou, West
Gate, dec., 116 mp, 2015, duplex nou,

comision 0%, bloc nou p+6 cu lift, carami-
da Porotherm, centrala de apartament, loc

de parcare 3.000 {, balcoane inchise,
bucatarie inchisa, predare la cheie,

75.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

121. PANTELIMON -Mega Mall Delfinu-
lui-intersectie, dec., et. 7/8, 92 mp, 1978,

bloc civilizat, amenajat modern, termopan,
A.C, usa metalica, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, stradal, vedere spate, loc parcare,
reabilitat 79.800 {; 0728.676.350/
0767.026.609 imobcont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

122. PANTELIMON, dec., et.
parter/parter, 350 mp, 2014, case de la
55.000 la 67.000 euro, 4 camere, baie,

bucatarie, propietate, 67.000 {;
0720.713.688/ 0765.802.804

baboiam@yahoo.com 

123. PANTELIMON, ocazie, vand ap. cu
4 camere, 50.000 {; 0766.424.735   

124. PANTELIMON, dec., et. 11/14, 103
mp, 1978, proprietar, 4 camere, usa metal-

ica, termopane, parchet, gresie, faianta,
su. 103 mp, 2 lifturi, 64.000 {;

0722.380.996
eugenionescu2015@yahoo.ro 

125. PANTELIMON, dec., et. parter, 200
mp, 2013, vind vila parter living, dormitor,
baie, bucatarie, sus 3 dormitoare, baie,
propietate, 45.000 {; 0720.713.688/

0765.802.804 baboiam@yahoo.com 

126. PANTELIMON, Blaga, dec., et.
2/10, 90 mp, 1975, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, gresie, faianta, parchet, 69.000
{; 0723.272.097 

127. PANTELIMON, Chisinau, str. Herta,
dec., et. 7/8, 90 mp, 1984, 4 camere con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan, 2
balcoane inchise, 2 grupuri sanitare, cen-
trala proprie, aer conditionat, curat, igien-
izat. Mobilat sau nemobilat, 72.000 {;

0762.341.086 cristipitis@gmail.com 

128. PANTELIMON, Cimitirul Armenesc,
dec., et. 5/10, 94 mp, 1981, confort I, bloc

reabilitat, zona superba, 85.500 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

129. PANTELIMON, Cora, dec., et.
11/14, 102 mp, 1978, 2 grupuri sanitare,

imbunatatiri, spatios, ID 54204, 65.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

dana.balcu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

130. PANTELIMON, Mega Mall, dec., et.
10/11, 80 mp, 1975, 2 lifturi, 2 bai, bal-

coan, vedere lateral si spate, scara ingriji-
ta, usa metalica, termopan, liber, vizita

imediat. Exclus agentii- comision zero, dis-
cutabil, 63.000 {; 0723.605.520 bog-

dan.tolea@executari.com
www.executari.com 

131. PANTELIMON, spital, dec., et. 7/10,
1978, liber, intabulare, 2 balcoane,

68.900 {; 0723.627.543   

132. PARFUMULUI, intersectie cu Matei
Basarab, Primaria Sectorului 3,  103 mp,
vand urgent apartament 4 camere, etaj 1,

renovat, 2 grupuri sanitare, balcon,
85.000 {; 0752.299.282 

133. PENTHOUSE, bloc nou, finisaje
lux, 156 metri patrati, brut, 136 mp utili,

prima casa, 600 {/mp; 0734.379.130/
0788.265.622 

134. PETRE ISPIRESCU semidec., et.
parter/8, 90 mp, confort 1, gresie + faianta
+ parchet + termopan, cadastru, 60.000

{; 0727.480.818/ 0787.638.327 

135. PIPERA, dec., et. 3/3, 200 mp, 2009,
apartamentul se afla intr-un complex mod-
ern, linistit, luminos cu arhitectura mediter-
aneeana, spatii verzi, acces auto exclusiv
subteran. Semimobilat, 4 camere, terase

60mp, loc parcare subteran, boxa,
180.000 {; 0722.525.611 

136. PRELUNGIREA GHENCEA
Cartierul Toamnei, dec., et. 1/2, 104 mp,

2015, ap. finisat integral, disponibil imediat
pentru achizitie si locuire, se accepta credit

prima casa, 2 locuri de parcare gratuit,
69.000 {; 0722.117.744
contact@czv.ro www.czv.ro 

137. PRELUNGIREA GHENCEA, situat
la 500 m de Valea Oltului, semidec., 100
mp, 2015, stradal Drumul Taberei, imobil

nou s+p+8, bucatarie inchisa, finisate,
mijloace de transport in fata complexului,

76.500 {; 0729.428.957/
031.807.95.72

confortghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

138. PRIMAVERII, nr. 51, dec., et. 3/4,
250 mp, 2001, 5 camere mobilat lux, sin-

gur pe nivel, 4 balcoane, 2 bai, garaj,
accept plata in 2 rate cu avans 35% si
restul de plata dupa 20 luni. Accep si

inchiriere. Proprietar, neg., 2.500 {/ mp;
0737.565.438 florea.alfred@yahoo.com 

139. RAHOVA et. 1/4, 90 mp, 1981, 2
bai, 2 balcoane, boxa, in reabilitare, par-

care, liber, id: 450216, 49.900 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

140. RAHOVA (Margeanului cu
Buzoreni), dec., et. 3/10, 90 mp, 1986, par-

ticular, imbunatatiri, 61.000 {;
0723.158.543 

141. RAHOVA Piata Rahovei - Caporal
Ilina,  et. 1/10, facut de lux, liber, proprietar.

65.000 {; 0786.526.976 

142. RAHOVA, Buzoieni, semidec., et.
7/8, 85 mp, 1984, confort 1, 2 lifturi, cadas-
tru + intabulare, accept credit, 56.000 {;

0769.776.666 

143. RAHOVA, intersectie Salaj, dec., et.
2/8, 105 mp, 1995, 4 cam., particular, hol
H, g, f, p, um, t, loc parcare, 2 bai, 2 bal-
coane, scara civilizata, adapost ALA sub-

sol, 78.500 {; 0730.336.618/
0737.797.713   

144. RAHOVA, Margeanului dec., et.
parter/8, 95 mp, 1986, suprafata gen-

eroasa, bucatarie 12 mp, 2 camere de 12
mp, sufragerie 20 mp, dormitor 14 mp,
geam la baie, gradina langa, luminos,

imbunatatiri, 64.500 {; 0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro 

145. RAHOVA, Margeanului, dec., et.
2/10, 100 mp, 1980, stradal, vedere pe
spatele blocului, confort 1, bloc monolit,

gresie, faianta, parchet, termopan, cad si
int, 64.000 {; 0730.421.581/

0760.145.071 

146. RAHOVA, Sebastian, dec., et. 7/10,
95 mp, 1983, proprietar, vand ap. 4 cam,
Rahova, stradal colt cu Petre Ispirescu 95

mp, liber, cadastru si intabulare, accept
credit, 63.000 {; 0723.363.129 

147. RAHOVA, str. Dobrun, dec., et. 2/10,
96 mp, 1987, complet renovat, cu finisaje
moderne de buna caliate, usile interioare
din lemn, la cheie, totul nou, cu bucatarie
mobilata si utilata, aer conditionat, centr.

termica zona verde, 80.000 {;
0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 

148. RAHOVEI CALEA Sebastian, dec.,
et. 1/10, 87 mp, 1983, 4 cam., usa metali-
ca, pvc, gresie, faianta, igienizat, liber, pro-

prietar, 60.000 {; 0761.546.435   

149. ROMANA Dacia, parc Ioanid, semi-
dec., et. 1/4, 125 mp, 4 camere, 2 camere

formeaza living si 2 dormitoare, etaj
1/3+m, renovat in 2005, terasa inchisa,

balcon spatios, boxa + camera de serviciu,
fara risc seismic, lift. ID 5F82, 110.000 {;

0741.932.998/ 0765.245.736 don-
house_ro@yahoo.com 

150. ROMANA PIATA, Str. Tache Iones-
cu, langa Biblioteca Metropolitana, dec.,

et. 4/7, 125 mp, 1938, 115 mp utili, 127 mp
cu balcoane si boxa, lift nou, videointerfon,

zona si vecinatati exceptionale. Ideal
locuinta sau birou, 115.000 {;

0740.180.180
adrian.tomozei@yahoo.com 

151. SALAJ SOSEAUA, semidec., et.
1/4, 86 mp, 2 balcoane, confort I, aer con-

ditionat, centrala Vaillant, semimobilat,
65.000 {; 0786.030.030 

152. SEBASTIAN PARC, dec., 98 mp,
1988, apartament 4 camere zona Parc

Sebastian, perimetrul Cobadin-Ispirescu-
Sebastian PARC. Partial apartamentul nu

are imbunatatiri, este dotat cu centrala
proprie. Instalatii cupru. Cadastru si intab-

ulare, 68.000 {; 0730.899.105 

153. SOLDANULUI STRADA, dec., 85
mp, 1986, parter, compartimentat

deosebit, a functionat cabinet medical,
70.000 {; 0722.691.396   

154. STEFAN CEL MARE Spital
Colentina, 10 min metrou, semidec., et.

9/10, 86 mp, 1986, g, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, vedere pe spate, 2
grupuri sanitare, cash si credit, comision

inclus. 77.000 {; 0756.461.237
alin.cioaba@outlook.com galaxyimob.ro 

155. STEFAN CEL MARE, semidec., et.
5/10, 86 mp, 1982, cf. I, 2 balcoane, bloc
reabilitat, stradal, la intersectia Lizeanu cu

Sos Stefan cel Mare, 2 gr.sanitare,
79.000 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

156. STEFAN CEL MARE, 102 mp,
particular vand ap. 4 camere, parter, disc.,

115.000 {; 0726.215.306   

157. STEFAN CEL MARE, dec., et.
10/11, 93 mp, 1978, vedere mixta, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bine compar-
timentat, deasupra etaj tehnic, bloc reabili-
tat lift nou localizare buna, piete, scoli, gra-
dinite parcuri nu acceptam credit, comision

zero, 69.900 {; 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

158. TEI, Teiul Doamnei, semidec., 90
mp, 1983, particular, liber, stradal, renovat,
mobilat, utilat, aer conditionat, parcarea si
scara supravegheate video, 2 lifturi, 2 bal-
coane, 2 bai, 84.000 {; 0730.006.495 

159. TIMPURI NOI -metrou, dec., 132
mp, 2016, penthouse 5 camere cu o

suprafata utila de 132 mp (3 bai, 4 dormi-
toare, living de 35 metri patrati, bucatarie

de 15 mp) cu terase amenajate de 123 mp
si acoperite in proportie de 40%, finisat si

echipat lux, orientare SE, vedere
panoramica superba asupra cheiului

Dambovitei, boxa 5 mp si un loc parcare in
subsol incluse in pret, 265.000 {;

0726.787.221/ 0784.259.742 eugenbal-
an08@gmail.com 

160. TINERETULUI, Bd. Sincai,  et.
5/11, 135 mp, 2012, stradal, bucatarie

mobilata si utilata, finisat, parchet, gresie,
faianta, termopan, posibilitate preluare

chiriasi cu chirie 700 {/ luna, cadastru si
intabulare, TVA inclus, 176.000 {;

0732.211.111 

161. TINERETULUI, Vacaresti, semi-
dec., et. 3/8, 100 mp, 1995, 4 camere,

vedere mixta, mobilat si utilat, 2 x bai, 3 x
aer conditionat, um. Vecinatati: Timpuri

Noi, Mihai Bravu, Dristor, Tineretului, ofer-
ta, pret negociabil, 380 {;

0773.877.466 bogdan.paicu@city-
estate.ro www.city-estate.ro 

162. TITAN semidec., et. 4/8, 84 mp,
1987, apartament 4 camere, cf.1, 2 gr.

sanitare, mobilat/ utilat, imbunatatiri, AC, 2
balcoane, vedere mixta (Fizicienilor18

visavis Lidl), 79.900 {; 0725.453.533
ninel@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

163. TITAN - IOR, metrou Grigorescu,
dec., 67 mp, imbunatatiri, 1 minut parc,

piata, scoala, gradinita, id: 300379,
54.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

164. TITAN -Parc IOR,  97 mp, 1979, 2
bai mari, 3 balcoane, etaj intermediar,

toate imbunatatirile, renovat recent, vedere
parc, id:300384, 83.500 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

165. TITAN Parc IOR, 2 minute metrou,
et. 1/4, 85 mp, bloc tip H, zona verde,

86.000 {; 0735.549.343
/021.324.21.17 www.evimex.ro 

166. TITAN, 1 Decembrie, Mc Donald's,
Auchan, semidec., et. parter/8, 90 mp,

1985, 2 grupuri sanitare, spatios, luminos,
bucatarie mare, cu imbunatatiri, g, f, p, t,
ac, um, loc de parcare, acte la zi, accept

credit, scara curata, bloc civilizat, parculet
aproape, merita vazut, 62.000 {;
0755.075.913 vanzari@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

167. TITAN, 1 Decembrie, McDonald's,
Auchan, Circa 13, piata, aproape mijloace

transport, dec., et. 2/4, 85 mp, 1972, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, ac, um, usi interior
noi, instalatii electrice si sanitare noi, loc

de parcare, acte la zi, accept credit, merita
vazut, 67.000 {; 0755.075.913

unirii@excesimobiliare.ro 

168. TITAN, 5 min. Auchan,  80 mp,
1986, 2 bai, spatios, curat, multiple

imbunatatiri, acces Pacul Titanii, Scoala
Gimnaziala Mexic, Ratb 101, 311, 330, ID

195757, 63.000 {; 0732.555.333
office@activimob.ro www.activimob.ro 

169. TITAN, metrou,  80 mp, 4 camere,
tip H, confort 1, semidec., 2 grupuri san-

itare, parchet din lemn masiv, termopane,
aer conditionat, zona cu multa verdeata,

cadastru, intabulare, liber, 65.000 {;
0764.774.395 

170. TITAN, Metroul Titan, parc, dec., et.
2/4, 83 mp, 1975, vand apartament 4

camere, confort 1, etajul 2, balcon inchis,
acces la metrou+parc in 2-3 minute, actele

efectuate, 83.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

171. TITAN, Parc IOR, Camil Ressu,
dec., et. 2/8, 87 mp, 1986, 2 bai, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, centrala termica, 3 min

metrou, scoli, gradinite, zona verde,
86.000 {; 0743.060.803/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

172. TITAN, Parc Odobesti,  et. 2, 88 mp,
1983, etaj 2, confort l, cu 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, imbunatatiri, centrala usi
schimbate gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Geam baie. Bloc 1980 aproape

metrou parc scoala. Zona verde, 86.000
{; 0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-imo-
biliare.ro 

173. TITAN, Parc Titanii, Policlinica, dec.,
et. 1/3, 90 mp, 2015, apartamente de 2, 3
si 4 camere, cu centrala proprie, finisaje
de bun gust, optional parcare, acte la zi,

proiect si zona deosebita ce merita vazute,
scoli si gradinite in zona; 0743.060.800/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

174. TITAN, Policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 3/3, 92 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+3+ pod, compartimentari zidarie, 2
grupuri sanitare, bucatarie, centrala, fin-

isaje moderne. Optional parcare subterana
sau supraterana, 95.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

175. TITAN, policlinica, parc Titanii, dec.,
et. 1/3, 102 mp, 2015, dezvoltator imobil
d+p+3+ pod, compartimentari zidarie, 2
grupuri sanitare, bucatarie, centrala, fin-

isaje moderne. Optional parcare subterana
sau supraterana, 110.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

176. TITULESCU, dec., et. mansarda/3,
155 mp, 2015, proprietar, apartament 4

camere, mansarda, bucatarie open-
space, finisaje lux, la 1 min de Piata Victo-
riei, accept credit si Prima casa, terasa, 2

bai, 175.000 {; 0786.191.102/
0723.410.470

chrome.computers@yhaoo.com 

177. TITULESCU, Pasaj Victoriei, semi-
dec., et. 5/11, 94 mp, 1980, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat termic,

135.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

178. TURDA, dec., et. 4/8, 140 mp, 2008,
4 cam., foarte spatios si luminos, renovat
si mobilat, centrala termica proprie, pret

tentant. 160.000 {; 0730.993.333 ten-
tantimobiliare@yahoo.com www.tentanti-

mobiliare.ro 

179. UNIRII -Magazin dec., et. 2/8,
110 mp, stradal, exclusivitate,
bloc nou, finisat, 2 bai, 4 bal-

coane, liber, negociabil, superur-
gent, 143.000 {; 0723.675.365/

0748.792.201 contact@imobil-
iareaxa.ro 

180. UNIRII, dec., et. 1/8, 1997, 5 cam.,
parchet, termopan, liber, 148.000 {;

0723.627.544   

181. UNIRII, semidec., et. 2/4, 95 mp,
1925, apartament 4 camere, suprafata

totala 95 mp, et 2/4+M, bloc din perioada
interbelica anul 1925, lift, renovat, camere
luminoase, fara risc seismic, 100.000 {;

0730.177.069 marina.guja@move-
realestate.ro www.moverealestate.ro 

182. UNIRII, dec., et. 1/8, 97 mp, 1998,
apartamentul renovat este la etajul 1 al
unui bloc monolit cu paza. Imbunatatiri:
termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica, 146.000 {; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

183. UNIRII, dec., 180 mp, 2004, duplex
5 camere, etaj 8 si 9, terasa;

0733.683.448   

184. UNIRII, Centrul Vechi, Str. Nicolae
Tonita nr. 11,  121 mp, proprietar, 4

camere, etaj 2, superfinisat, 80.000 {;
0722.398.226 

185. UNIRII, Mircea Voda, dec., et. 8/9,
95 mp, 1996, 2 bai, 2 balcoane inchise, se
vinde mobilat si utilat, bloc reabilitat, acte

la zi, g, f, p, termopan, 120.000 {;
0726.786.309/ 0763.042.831   

186. UNIRII, Nerva Traian, Goga, dec.,
et. 5/8, 100 mp, 1991, apartament spatios,

97 metri patrati, hol H, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, bucatarie mare, vedere

mixta, 114.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

187. UNIRII, Octavian Goga, dec., et.
4/8, 100 mp, 1992, renovat recent, finisaje

de calitate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie mare patrata, 2 gr. san-

itare, vedere mixta, apropiere Ratb,
scoala, metrou, vec.: Nerva Traian, Alba

Iulia, Vitan Mall; 0752.010.041
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

188. UNIRII, Piata Natiunile Unite, dec.,
et. 9/9, 200 mp, 1994, intregul etaj cu des-
tinatie birouri. La pretul afisat se aplica tva

24%, 200.000 {; 0754.226.646/
0754.226.650 office@classimob.ro

www.classimob.ro 

189. UNIVERSITATE, semidec., et. 1/2,
120 mp, 1930, oportunitate investitiei,

apartament cu patru dormitoare pozitie
ultra centrala, etaj 1, zona linistita, foarte

aproape de Universitate, multiple mijloace
de transport in comun, comision 0%,

65.000 {; 0728.973.745 marius.cojo-
cariu@h-b.ro www.habitatbrokers.ro 

190. UNIVERSITATE, Batistei, T.
Arghezi, circular, et. 2/4, 146 mp, 1939, 5

camere, 138 mp, renovat, parchet, ter-
mopan, centrala termica proprie, 2 bai, 2

terase inchise, 2 boxe, bloc curat, excelen-
ta investitie, este inchiriat. Acte in regula,

fara legea 112, 85.000 {;
0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro

www.21imobiliare.ro 

191. UNIVERSITATE, Intercontinen-
tal,  et. 5/9, 105 mp, ct, ac,

afacere, investitie, inchiriere,
55.000 {; 0761.616.742   

192. VACARESTI CALEA, Parc Tinere-
tului, dec., et. 8/10, 80 mp, 1987, 2

grupuri, 3 balcoane, spatios, liber, pozitie
deosebita, 99.000 {; 0726.318.374   

193. VACARESTI, Sun Plaza, dec., et.
4/8, 90 mp, 1991, bloc cu intrare/ vedere

stradala, fara imbunatatiri, aer conditionat,
parchet de fag in camere, liber intabulat,
mobilat si utilat bonus 5 min. de metroul

Piata Sudului, Mall piata, parc, 94.000 {;
0722.585.872/ 072217638 office@ful-
limobiliare.ro www.fullimobiliare.ro 

194. VICTORIEI PIATA, Titulescu, semi-
dec., et. 5/11, 94 mp, 1980, apartament 4
camere, 2 bai, 2 balcoane, dressinguri,
bloc reabilitat. Renovat recent, se preda
mobilat si utilat lux, finisaje de exceptie,

instalatii electrice si sanitare noi, 127.000
{; 0749.187.851

stefania.anghel@neolandinvest.ro 

195. VITAN, Casa de Pensii, dec., et. 1/4,
100 mp, 1990, bloc 4 etaje, cu

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, 2 balcoane, 2 grup sanitare, se

preda varuit proaspat, zona Casa de Pen-
sii, Vitan Mall, Alba Iulia, bd. Unirii, Nerva,

Goga, 117.000 {; 0723.563.753/
0722.252.367 

196. WEST GATE la 10 min. de metrou,
dec., 116 mp, 2015, duplex, comision 0%,
bloc nou p+6 cu lift, caramida Porotherm,
centrala de apartament, loc de parcare
3.000 {, balcoane inchise, bucatarie
inchisa, predare la cheie, 75.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

197. WEST GATE Pacii, la 10 min. de
metrou, dec., 140 mp, 2015, duplex 6

camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou p+6
cu lift, caramida Porotherm, centrala de
apartament, loc de parcare 3.000 {, bal-
coane inchise, bucatarie inchi 93.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

1. 1 DECEMBRIE Ilfov, sos. Giurgiului,
dec., et. 3/4, 97 mp, 1989, usa metalica,

PVC, gresie, faianta, parchet, liber, propri-
etar, 35.000 {; 0761.546.435   

2. 1 MAI BULEVARDUL Banu Manta
adiacent, dec., et. 1/4, 95 mp, 2014, imobil
nou, P+4 etaj, apartament 2 balcoane, 2

bai, lift, finisat, cadastru, intabulare, posibil-
itati parcare, boxa, 175.000 {;

021.688.08.67/ 0723.947.833/
0722.614.867 

3. 13 SEPTEMBRIE, Drumul Sarii, dec.,
et. 6/8, 104 mp, 1986, 4 camere, negocia-
bil, vedere fata, confort 1, acte ok, gresie,

faianta, parchet, t, aer conditionat, usa
metalica apometre, balcon, loc parcare,

bloc mixt, mobilat/utilat, OVA 69012,
90.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

4. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian parc,
dec., et. 1/8, 100 mp, 1986, etaj 1, renovat
in totalitate, spatios, vedere mixta, loc par-
care, se da mobilat si utilat, Brancoveanu-

etaj 6, dec., 84 mp, renovat, bloc 1982,
toate imbunatatirile, pret 87.000 {,

92.000 {; 0731.414.128 covesan.mar-
ius1985@gmail.com 

5. 13 SEPTEMBRIE, Uranus, dec., et.
7/8, 105 mp, 1994, ap. 4 camere, mobilat,

utilat, renovat, boxa; 0733.683.446   

6. APARATORII PATRIEI metrou - Spi-
tal Bagdasar, facultate, dec., et. 5/10, 87

mp, 1985, ap. 4 cam., centrala, 2 bal-
coane, renovat, bucatarie mare, 69.000

{; 0748.133.331/ 0726.714.715   

7. APARATORII PATRIEI, Spital Bag-
dazar, Facultate, metrou, dec., et. 5/10, 87
mp, 1985, bucatarie mare, centrala, reno-

vat, 2 balcoane, 69.000 {;
0726.714.715   

8. ARCUL DE TRIUMF semidec., 103
mp, 1936, apartament in vila, 4 camere,

renovat, suprafata utila 96 mp, consolidata
in 2002 detine magazie in curte, Manas-

tirea Casin, 175.000 {; 0730.177.069
marina.guja@moverealestate.ro

www.moverealestate.ro 

9. ARMENEASCA, dec., et. parter/3,
200 mp, birou, investitie eficienta, renovat

in 2014, mobilat si utilat, 1.200 {/ mp,
suprafata 200 metri patrati, garaj la

parterul blocului, cu chirias pe 10 ani, sau
fara. chirie lunara 2.000 {, proprietar,

200.000 {; 0737.565.438
florea.alfred@yahoo.com 

10. ARMENEASCA, Italiana, dec., et.
1/3, 125 mp, 5 camere, liber, toate actele,

2 balcoane, 135.000 {;
021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532 www.imnserv.ro 

11. ARMENEASCA, zona ultracentrala,
semidec., et. 1/3, 95 mp, 1970, 4 camere
mari, centrala termica, parchet masiv, tim-
plarie buna, balcon, doua boxe, CT, curte

parcare, 65.000 {; 0727.877.877/
0742.099.232 

12. AVIATIEI, semidec., et. 3/4, 81 mp,
1984, bloc reabilitat termic, 2 grupuri san-
itare si 2 balcoane, parchet, termopane,

centrala termica, pret negociabil, 140.000
{; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

13. AVRIG, Obor, semidec., et. parter/15,
130 mp, 2010, Ansamblul Obor Towers,
situat la 3 minute distanta de metrou si

parc, vis-a-vis de primaria sector, dispune
de imbunatatiri si finisaje de lux, terasa de
58.5 mp, 109.500 {; 0726.197.762/

0721.451.894 

14. BASARABIA -Chisinau, dec., et.
8/10, 87 mp, 1983, 4 camere, confort 1, 2
balcoane, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet. Acte ok, 69.990

{; 0735.724.679/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro

www.saferealestate.ro 

15. BASARABIA Metrou, semidec., et.
parter/10, 87 mp, 1979, 4 camere, confort

1, 2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri.
Blocul este situat la 5 min de metrou Ianga
Costin Georgian si la 5 m de parc Morar-

ilor 60.000 {; 0735.724.679/
0747.111.633 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

16. BERCENI - Metalurgiei, semidec., et.
4/5, 90 mp, 2012, apartament 4 camere,

tip duplex, etaj 4+5/p+4+m, totul nou,
mobilat si utilat modern, loc parcare, pret
discutabil, 58.000 {; 0768.736.088

andreea@markimobiliare.ro 

17. BERCENI - Metalurgiei, semidec., et.
4, 90 mp, 2012, apartament tip duplex,
toate imbunatatirile, centrala termica,

mobilat si utilat modern, parcare, acces
usor la mijloacele de transport, acc. credit,

58.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

18. BERCENI -Metalurgiei dec., et. 4/5,
92 mp, 2013, apartament 4 camere in bloc
nou, mobilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 grupuri

sanitare, loc parcare, pret discutabil,
58.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro 

19. BERCENI 2-3 minute pana la metrou,
semidec., et. 6/8, 87 mp, 1983, complet
renovat, acces facil catre mijloacele de
transport, 80.000 {; 0771.211.979 

20. BERCENI Izvorul Rece-Drumul
Gazarului, semidec., et. 9/10, 85 mp,

1979, conf.1, stradal, spatios, aproape de
scoala, gradinita, mijl RATB, g, f, p, t, ac, 2
balc inchise termopan, 2 bai, negociabil,

63.000 {; 0766.479.134
mariana.tudorsimobiliare@gmail.com 

21. BERCENI Oltenitei,  et. 6/10, 97 mp,
1982, termopane, gresie, faianta, izolat ter-

mic, centrala termica, 75.000 {;
0722.493.340 

22. BERCENI, dec., et. 2/5, 101 mp,
2015, vand apartament 4 camere,
3 balcoane, 2 bai, bucatarie imen-
sa, sector 4, Bd. Alexandru Obre-
gia, centrala proprie, lift, toate
utilitatile contorizate. Pret dis-

cutabil, 79.900 {; 0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

23. BERCENI, Metalurgiei, dec., et.
parter/1, 120 mp, 2015, ap. 4

camere , 75 mp utili + curte 45
mp, centrala termica, loc parcare,
complet finisat, contorizare sepa-

rata, 7 min Ratb, 5% discount
cash, accept credit. Direct dez-

voltator, 61.000 {; 0734.950.229/
0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com 

24. BERCENI, stradal Oltenitei 226,
semidec., et. 5/8, 89 mp, 1981, bloc 13,

curat, usi noi, parchet masiv, termopan, 2
balcoane inchise, aer conditionat, partial
mobilat, izolat, vedere mixta, apometre,
proprietar, 79.000 {; 0731.794.852

vlad.micsunescu@gmail.com 

25. BERCENI, zona strazii Moldoveni, 10
min. Sudului, dec., et. 4/4, 84 mp, 1979,
merita, 2 balcoane, 2 gr sanitare, terasa

refacuta, bloc civilizat, liniste, fara
restantieri, ap. renovat, parchet, termopan,

ac, necesita doar faianta, acte la zi, acc
credit, rog seriozitate, 58.000 {;

0769.490.655/ 0740.687.595 

1. 1 MAI Domenii, S.U. 140 mp, curte 100
mp, 3 cam., 1940, la cheie, particular, casa
stil englezesc, p+1, spatiu tehnic demisol,
curte proprie, renovata, libera, 197.000

{; 0722.171.363 

2. 1 MAI, S.U. 82 mp, curte 176 mp, 3
cam., 1960, la cheie, casa de vanzare, dis-

pusa pe parter si mansarda situata pe
strada Pavlov nr 30. Imobilul necesita ren-
ovare si imbunatatiri in curte se pot parca
2 masini, zona este linistita, 150.000 {;

0722.368.183 iuliancastel@gmail.com 

3. 1 MAI, S.U. 115 mp, 1995, la cheie,
proprietar, casa, deschidere 10 mp, 7

camere, 2 bai, centrala, acte la zi, singur
curte, 120.000 {; 0768.028.855 

4. 1 MAI, metrou 1 Mai, S.U. 470 mp, 15
cam., 2013, la cheie, apartamente noi cu 2
si 3 camere, 43.700 {; 021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 
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152. COLENTINA, Andronache, S.U.
200 mp, curte 400 mp, 7 cam., 2008, la

cheie, amprenta 100 mp, 2 etaje. Zona de
vile/ case, sosele asfaltate. 3 bai, 1 parter
si 2 la etaj. Toate utilitatile. Izolata termic,

acoperis tigla metalica+izolatie in 2015, ac,
alarma, centrala, garaj, 210.000 {;
0742.188.097/ 0742.070.392 katanami-

hai@yahoo.com 

153. COLENTINA, Andronache, S.U. 64
mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963, la rosu,
casa caramida + bca, 3 holuri, gaze, apa,
electricitate in casa, canalizare in fata cur-
tii, necesita renovare integrala, comision 0,

id:CA0008, 57.500 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

154. COLENTINA, Bucur Obor, S.U. 210
mp, 3 cam., 1960, la cheie, curte, garaj,

beci, renovata, conditii de bloc;
0722.574.199/ 0766.435.247 

155. COLENTINA, Gherghitei, S.U. 140
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2002, la cheie,

p+1, teren suprafata totala 200 mp,
amprenta 70 mp, living bucatarie si baie la
parter, 3 camere si baie la etaj, 2 balcoane
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
linistita, toate utilitatile, finisaje de top, pro-
prietar, variante, credit. Discutabil, 63.500

{; 0720.510.089 

172. COMUNA LEORDENI sat Ciutuita,
jud. Arges,  3.000 mp, 700 mp teren intrav-
ilan, 2.300 teren extravilan, neg., 10.000

{; 0723.153.480   

173. COMUNA LETCA NOUA S.U. 60
mp, curte 800 mp, 3 cam., inainte de 1978,
bucatarie, acoperita cu tabla, curent elec-
tric, fantana, toate actele, libera, 7.500 {;

0762.095.446 

174. COMUNA LUNCAVITA, Sat
Rachelu, Jud. Tulcea,  particular,
casa cu teren 5.000 mp in exrtavi-
lan, la poalele unei paduri de tei,
poate fi folosita casa de vacanta
sau pt. cresterea albinelor, neg.;

0726.294.691   
175. COMUNA NUCI sat Nuci, jud. Ilfov,

S.U. 100 mp, curte 2000 mp, 5 cam.,
1935, casa stare buna, bucatarie, 2 bal-
coane, magazie, pomi, vie, 190.000 L;

0737.234.658   

176. COMUNA NUCI, Judetul Ilfov, S.U.
80 mp, curte 3000 mp, 1950, la cheie,

vand casa + teren 3.000 mp, deschidere
27 m, sau schimb cu ap. 2 camere sau
garsoniera + diferenta; 0766.430.630 

177. COMUNA RADULESTI Ilfov, 59
km Bucuresti,  casa 145 mp, anexe, teren
350 mp, neg. 20.000 {; 0784.318.018   

178. COMUNA RASMIRESTI, Teleor-
man,  3 cam., vand casa sau schimb cu

garsoniera Bucuresti, neg.;
0731.149.708   

179. COMUNA REVIGA, jud. Ialomita,
casa 5 cam., apa curenta, put, pomi fruc-

tiferi, 3.000 mp curte, cadastru;
0741.551.539/ 0731.388.236   

180. COMUNA SCANTEIA Jud. Ialomi-
ta,  3 cam., casa mobilata, 2 holuri, 2 bai, 2

bucatarii, 3 anexe, pereti dubli din lemn,
izolat termic, termopane, loc. 1.200 mp,
pretul - la fata locului; 0243.242.041/

0746.946.958   

181. COMUNA SCHITU GOLESTI,
Arges,  casa, eventual schimb cu aparta-

ment Bucuresti; 0727.020.186   

182. COMUNA SCHITU, sat Camineas-
ca, jud. Giurgiu,  4 cam., vand foarte

urgent casa curte, 1.000 mp, livada, vita +
pomi, 5.000 {; 0762.846.421   

183. COMUNA SINESTI sat Catrunesti,
str. Intrarea Morii, S.U. 80 mp, curte 1000

mp, 2 cam., 1990, la cheie, baie,
bucatarie, termopan, gresie, faianta, +

cladire la rosu atasata de cea veche (supr.
100 mp/ 3 cam.), 41.000 {;

0723.788.413   

184. COMUNA SLAVESTI, sat Slavesti,
Tatarastii de Jos, Teleorman, la drumul

principal, S.U. 130 mp, curte 1600 mp, 4
cam., 2009, la cheie, vila p+1, 130 mp,

2009, curte 1.600 mp, gresie faianta, apa
curenta, centrala termica lemne, + anexa

40 mp, sau inchiriez, 32.000 {;
0730.587.686/ 0723.576.422

rusanu_bogdan@yahoo.com 

185. COMUNA STOENESTI Giurgiu, la
45 km de Bucuresti,  casa de vanzare,

suprafata 2.000 mp teren, asfalt, zona lin-
istita, urgent, disc. 12.500 {;

0762.807.794   

186. COMUNA VALEA DRAGULUI,
Jud. Giurgiu, Strada Principala, S.U. 150
mp, curte 650 mp, 6 cam., 1968, la cheie,
proprietar, curent electric, 2 puturi in curte,

situata in centrul comunei;
0727.081.591 

187. COPACENI Ilfov,  3 cam., vand sau
schimb casa, conditii bloc, gaze, apa, lumi-

na toate trase 408 m, 35.000 {;
0724.579.174   

188. COPACENI, Ilfov,  vand casa, condi-
tii bloc, sau schimb, platesc mici datorii.
Mai multe detalii la telefon, 35.000 {;

0724.579.174   

189. CORBEANCA S.U. 200 mp, curte
500 mp, 5 cam., dupa 2000, p+1, carami-
da, living, 3 dormitoare+camera de joaca
pentru copii, mega image, cartier elegant,
comunitate formata, strada cu asfalt, doua

terase, gradina amenajata. Proprietar,
ocazie, 185.000 {; 0735.267.646/
0040735267646 ccbotez@yahoo.com 

190. CORBEANCA 2 km de DN1, S.U.
250 mp, curte 350 mp, 7 cam., 2008, la
rosu, casa fara finisaje interioare, Cor-

beanca Forest, paza 24/24, loc de joaca
pentru copii, padure si lac in spatele com-

plexului, proprietar, 155.000 {;
0744.552.223 andreea_tataru@marr-
romania.ro www.corbeancaforest.ro 

191. CORBEANCA, S.U. 86 mp, curte
420 mp, 4 cam., 2015, la cheie, direct dez-

voltator, casa 100 mp, parter+pod, 4
camere, 2 bai, la cheie, teren 420 mp,
toate utilitatile:apa curenta, canalizare,
electricitate, gaz, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Tunari, Pipera,
Otopeni, 87.000 {; 0769.060.006
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
p+1+m, malul lacului, vila este la alb,

viitorul proprietar beneficiaza de alegerea
finisajelor, zona deosebita, liniste, aer

curat. Profita acum, 110.000 {;
0724.289.066 office@ideal-residence.ro 

204. CORBEANCA, Paradisul Verde,
S.U. 135 mp, 4 cam., 2010, la cheie, p+1,
d=15, 400 mp teren, singur curte amenaja-
ta, dec, 2 bai, 2 parcari, toate imb., posibili-
tate mobilata /utilata, id:900519, 170.000

{; 0758.323.323/ 021.539.49.19/
0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

205. CORNETU S.U. 250 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2007, la cheie, vila p+1 4
camere, 3 dormitoare, teren 500 mp,

deschiderea de 18 m. Amprenta 150 mp,
structura din beton, 2 bai, balcon. acoperis

lindab, g, f, p, t, um, ct, acte 99.000 {;
0730.556.914 www.imo-zone.ro 

206. CORNETU Ilfov, S.U. 150 mp,
2005, la cheie, casa P+1, garaj,

gresie, gaze, centrala;
0722.298.426 

207. CORNETU, S.U. 100 mp, curte 500
mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa, carami-

da, centrala termica, termopane,
canalizare, gaze, gradina 300 mp, garaj,
acces 10 minute in Bucuresti, 59.500 {;

0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro 

208. CORNETU, S.U. 255 mp, curte 885
mp, 5 cam., 2011, la cheie, proprietar, vila
p+1+m, teren 685 mp, construita in anul

2011, 5 camere, finisaje superioare, garaj,
zona linistita, pret negociabil, 160.000 {;

0730.074.009 

209. CORNU Prahova, Cornu de Jos
- Stadionului, S.U. 140 mp, 4 cam.,
1994, casa zona centrala, teren
658 mp, din caramida, fundatie

beton, posbilitati mansardare, liv-
ing 30 mp, 2 bai, sobe teracota pe
gaz sau lemne, garaj, toate utili-
tatile, zona linistita, neg., 85.000
{; 0740.144.431/ 0722.254.923   

210. CORNU, PH, S.U. 140 mp,
curte 660 mp, 4 cam., 1994,
casa zona centrala, linistita,

apropiere Bali Spa, P+pod
mansardabil, caramida, fun-

datie beton, living 30 mp, 
2 gr. sanitare, sobe

gaze/lemne, garaj toate uti-
litatile, neg., 79.000 {;

0740.144.431/
0722.254.923   

211. COTROCENI S.U. 350 mp, curte
360 mp, 9 cam., 1950, la cheie, - Biserica
Elefterie - Piata Cotroceni vila D+ HP+et.

1+pod, 115 mp/etaj, teren 360 mp, cu 17,5
m deschidere 675.000 {;

0723.161.633 

212. CREVEDIA, Casa cu Tei, 16 km de
Piata Victoriei pe DN1A intre 3 paduri, S.U.

72 mp, curte 450 mp, 2 cam., 2013, la
cheie, 15 mp terasa, in ansamblul reziden-
tial Casa cu Tei langa cabina de paza, par-

culet, iluminat, modern, amenajata,
jacuzzi, parchet, gresie, termopane, paza,
31.000 {; 0722.677.873 www.terenuri-

lapadure.ro 

213. DAMAROAIA, 3 cam., casa, b, b,
garaj, toate din caramida, teren 363 mp,
toate utilitatile, cadastru, 150.000 {;

0768.893.229   

214. DAMAROAIA, Izbiceni, 470 mp/ 12
deschidere, p+1, toate utilitatile, intabulare,

149.000 {; 0723.627.543   

215. DAMBOVITA, Butimanu, sat Bar-
buceanu, DN 1A, casa mobilata, gospo-

darie, curte + gradina 8.000 mp, iaz, peste,
padure, liniste, pet neg.; 0244.517.382/

0743.344.798   

216. DAMBOVITA, 38 km de Bucuresti,
S.U. 110 mp, curte 2109 mp, 3 cam.,

2010, la cheie, casa 2010 la cheie, apa
canalizare, g, f, p, t, tabla lindab, 2 dormi-
toare, living, hol, baie, bucatarie, 2 terase,
centrala lemne, foisor, 2.109 mp, 38.000

{; 0767.849.194 

217. DECEBAL - adiacent, S.U. 150
mp, 1970, la cheie, exclusivitate,
parter, teren-220 mp. Negociabil,

superurgent, 150.000 {;
0723.675.365/ 0748.792.201 con-

tact@imobiliareaxa.ro 

218. DOBROESTI langa Cora Pante-
limon, S.U. 175 mp, curte 470 mp, 6 cam.,

2010, la cheie, finisaje deosebite, ac
24000btu, 4 dormitoare, 2bai, mansarda,
centrala, cada hidromasaj, toate utilitatile,
asfalt, structura lemn, termopan Salaman-

der, parchet bambus, casa spatioasa,
merita, 125.000 {; 0742.002.667

preda.traian@gmail.com 

219. DOMENII PIATA, proprietar, casa
cu teren 240 mp, desch. 12 m, neg.,

240.000 {; 0723.678.122/
021.619.29.28   

220. DOMENII, S.U. 70 mp, curte 30 mp,
3 cam., 1960, la cheie, casa, deschidere

10 m, casa locuibila, necesita imbunatatiri,
camera inalte, posibilitate de mansardare,
135.000 {; 0734.485.485 office@mil-

lenium-properties.com www.millenium-
properties.ro 

221. DOMNESTI 500 m de Prelungirea
Ghencea, S.U. 185 mp, curte 300 mp, 4

cam., 2015, la rosu, casa individuala p+1,
laterale, spate polistiren, structurata, tabla

lindab, alei, terase, fundatie, soclu gard
turnat, put, camin, electric, gaz racordat,

fosa montata, etc, disc., 58.500 {;
0734.519.008

rezidentialdomnesti@yahoo.com 

222. DOMNESTI Clinceni, S.U. 100 mp,
curte 170 mp, 4 cam., 2015, la cheie, pret

special. Ultima locuinta duplex p+1, la
cheie, 5 minute de Drumul Taberei, zona

superba vile noi, acces direct din soseaua
Bucuresti-Domnesti, Ratb, toate utilitatile
incluse, 59.800 {; 0728.000.100 con-

tact@casenoi.net www.casenoi.net 

223. DOMNESTI Ilfov,  4 cam., vand et.
1+ mansarda, 4 camere, 2 bucatarii, 2 bai,
intrare separata, teren 300 mp, garaj, pro-

prietar, 40.000 {; 0733.013.908   

224. DOMNESTI, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 3 cam., 2014, in constructie, casa la

gri necompartimentata in zona de vile
Radului. Parter cu pod mansardabil, curent

trifazic, gaze in poarta. Caramida
poroterm, ferestre Q Fort triple. Accept si

variante de schimb cu apartament,
51.000 {; 0744.522.244/

0736.390.110 

225. DOMNESTI, S.U. 120 mp, P+1,
teren 225 mp, finisate la cheie;

0749.233.924   

226. DOMNESTI, S.U. 160 mp, 5 cam.,
2012, la cheie, super oferta duplex, P+M,
zona linistita, centrala proprie, geam ter-
mopan, finisaje de lux, deosebit, accept

credit, comision 0%, tva inclus, 74.000 {;
0746.542.773/ 0768.388.298/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

227. DOMNESTI, S.U. 160 mp, 5 cam.,
2012, la cheie, super oferta duplex, P+M,
zona linistita, centrala proprie, geam ter-
mopan, finisaje de lux, deosebit, accept

credit, comision 0%, tva inclus, 74.000 {;
0746.542.773/ 0768.388.298/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

228. DOMNESTI, S.U. 170 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2014, la cheie, vila p+1 la

cheie, 2 bai, 3 dormitoare, living, bucatarie,
2 terase, amprenta 85 mp, gresie, faianta,
parchet, geamuri termopan, centrala termi-
ca, teren 500m2. Accept schimb cu ap in
Dr. Taberei, 84.000 {; 0721.109.209/
0722.330.955 geo820082@yahoo.com 

229. DOMNESTI, S.U. 140 mp, curte 320
mp, 5 cam., 2003, la cheie, vila p+1+m,

finisata la cheie, living, bucatarie, 3 dormi-
toare, camera hobby, 2 bai mari, aer condi-
tionat 2, panouri solare, centrala calorifere,

apa curenta si canal, 68.900 {;
0726.663.288 vestrezidential@yahoo.ro

www.vestrezidential.tk 

230. DOMNESTI, S.U. 180 mp, curte 510
mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila P+M, 220

mpsc, 510 mp teren, living, dresing,
bucatarie, 2 bai, finisata la cheie, gaze,

curent, centrala, zona de vile, acces asfalt,
acces facil mijloace de transport, credit,

urgent, 68.900 {; 0726.663.288
vestrezidential@yahoo.ro www.vestrezi-

dential.tk 

121. CHIAJNA, Rosu, la 1 km de
cartierul Militari, stradal pe Alexandru Ioan

Cuza, S.U. 135 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, vila finisata la cheie, gresie, faianta,

parchet, centrala termica proprie,
canalizare; 0722.658.700 bloc-

splai267@yahoo.com 

122. CHIAJNA, Rosu, la 1 km de
cartierul Militari, stradal pe Alexandru Ioan

Cuza, S.U. 135 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, vila finisata la cheie, gresie, faianta,

parchet, centrala termica proprie,
canalizare; 0722.658.700 bloc-

splai267@yahoo.com 

123. CHIBRIT PIATA, S.U. 400 mp,
curte 360 mp, 16 cam., 1938, la cheie, vila

d+p+2, 16 camere, curte, 3 garaje, 507
mp-teren pe colt doua intrari, renovat
2003, 595.000 {; 0722.286.382 

124. CHITILA - Carrefour, urgent, vila
compusa din 7 garsoniere, utilitati,

imbunatatiri, totul la cheie, neg., 195.000
{; 0722.767.313/ 0744.993.930   

125. CHITILA Ilfov, S.U. 100 mp, 2000, la
cheie, vand spatiu comercial, curte, 500

mp, centrala, apa curent, gaze la soseaua
principala, asflalt, 62.000 {;

0733.483.447 

126. CHITILA Maica Teofana,  casa
demolabila, teren 150 mp, acte in regula,

utilitati in curte, acord, calcan, neg.;
0729.197.901   

127. CHITILA ORAS, S.U. 60 mp,
curte 770 mp, 3 cam., proprietar
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
mp, curte 350 mp, 5 cam., 2010, la cheie,

vila P+1,5 cam, 2 livinguri, finisaje
deosebite, 2 surse de incalzire, strada
langa parcul Motodrom, suprav. video,
terasa 40mp, negociabil 197.000 {;

0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

147. COLENTINA STRADA MUNTII
BUZAULUI NR. 8, S.U. MP, CAM.,

VAND CASA DEMOLABILA CU
TEREN 250 M, 37.000 EURO SAU
GARSONIERA;  0720.850.068   

148. COLENTINA, S.U. 179 mp, curte
110 mp, 7 cam., 2014, la cheie, casa la

cheie, constructie noua din caramida, fin-
isaje deosebite: 4 dormitoare, 4 bai, 1

camera tehnica, birou, 2xliving bucatarie,
camara, utilata si cu electrocaznice noi,

curte amenajata, 159.000 {;
0752.086.318 catalin.dobre@bgs.ro 

149. COLENTINA, S.U. 270 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2004, la cheie, p+1+m,
amprenta 100 mp, plus 2 balcoane, la
parter living dormitor si baie, la etaj 3

camere, bucatarie si baie, complet finisate,
mansarda open space, 139.000 {;

0749.131.838/ 021.252.16.05
ciprian@confortcasaimobiliare.ro

www.confortcasaimobiliare.ro 

150. COLENTINA, S.U. 100 mp, curte
180 mp, 6 cam., 2000, la cheie, parter + 1

etaj+ mansarda, 6 camere, baie,
bucatarie. Pret discutabil, 72.000 {;

0766.180.084 

151. COLENTINA, 2 cam., vand casa
curte, 2 holuri, baie, bucatarie, 184 mp,

tabla, caramida, gaze, apa, toate utilitatile,
disc., 45.000 {; 0732.466.224/

0767.584.938   

92. BUCURESTII NOI, Biserica Baziles-
cu-Damaroaia, S.U. 175 mp, curte 175
mp, 5 cam., 2014, la cheie, oferta unica
vila P+2 2014 5 camere 3 bai 2 terase

constructor de marca carte tehnica com-
pleta finisaje de calitate locatie si veci-

natati deosebite se accepta credit,
210.000 {; 0722.515.556 imobil-

iare@bucurestii-noi.ro
imobiliare.bucurestii-noi.ro 

93. BUCURESTII NOI, Damaroaia, S.U.
80 mp, curte 300 mp, 3 cam., 1970, demo-

labila, casa, proprietar, 10x30 mp, apro-
priere metrou 5 min., toate utilitatile, 350

{/ mp; 0760.556.556 

94. BUCURESTII NOI, Izbiceni, S.U.
187 mp, 2007, la cheie, vila P+1 construit
187 mp, teren 470 mp, deschidere 12,5 m
termosistem, garaj, cadastru, intabulare,

150.000 {; 0741.160.332 

95. BUFTEA, S.U. 160 mp, curte 500 mp,
6 cam., 2007, la cheie, proprietar, vila

P+1+M, living, 3 dormitoare, 2 bai,
mansarda, exclus agentii, pretul este

negociabil. Proprietatea se vinde mobilata
si utilata. Rog seriozitate, 130.000 {;

0747.285.285
alyna_budeanu@yahoo.com 

96. BUFTEA, Crevedia, 25 min. de P-ta
Victoriei pe DN 1A, S.U. 70 mp, curte 480
mp, 2 cam., 2013, la cheie, terasa 15 mp,
la cabina de paza din Ansamblul Casa cu
Tei, parculet, iluminat, finisaje moderne,

jacuzzi, parchet, gresie, faianta, ter-
mopane, usi lemn, intre 3 paduri, 31.000

{; 0722.677.873 www.terenurila-
padure.ro 

97. BUFTEA, la padure, S.U. 300 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 2012, la cheie, vila
lux, finisaje de exceptie, incalzire in par-
doseala, panouri solare, pompa caldura,

casa se vinde mobilata, 350.000 {;
0721.223.698

vdumitrache2@gmail.com 

98. BUSTENI STATIUNEA, S.U. 82
mp, 2002, la cheie, vand casa la curte 3

camere, 2 bai, P+et.+pod, partial mobilata,
zona Silva, negociabil, 41.000 {;

0769.759.203/ 0762.740.792 

99. BUSTENI, Zamora langa Palat
Catancuzino, S.U. 180 mp, 5 cam., 2014,
la cheie, particular, vila, p+2 constructie

2015, superfinisata, vedere exceptionala,
drum acces asfaltat, pret superavantajos,

accept variante; 0766.394.910/
0722.354.772 

100. CALARASI Dorobantu, S.U. 147
mp, curte 1900 mp, 5 cam., 1960, la cheie,
casa renovata + magazin 73 mp, 85 km de

Bucuresti, 35 km de Calarasi, living spa-
tios, 4 dormitoare, bucatarie, 2 bai, gresie,
faianta, parchet, magazie cu pivnita, garaj,
centala Bosch, mobilat complet, 49.900

{; 0722.698.824
razvan0722@gmail.com 

101. CALARASILOR CALEA, S.U. 165
mp, curte 17 mp, 6 cam., 1932, la cheie,
vila d+p+e, 3 gr. sanitare, terasa, anexe,
toate utilitatile; cadastru, intabulare, libera
de sarcini. Renovata int. complet 2009,
ext. partial, singur in curte, loc parcare,

139.000 {; 0721.878.999/
0722.925.620 stiks05@yahoo.com 
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
living, bucatarie wc, et. doua dormitoare,
baie, termopan, caramida, BCA, centrala,

curent, gaze la poarta, 47.000 {;
0722.259.385 viomad@yahoo.com 

72. BRAGADIRU, zona Central, S.U. 114
mp, curte 250 mp, 3 cam., 2015, in con-
structie, vila duplex P+1+Pod. Teren 250

mp. Asiguram asistenta credit, 61.500 {;
0765.517.516/ 0765.517.517 luigine-

goi@gmail.com 

73. BRANCOVEANU metrou Scoala de
Politie, S.U. 96 mp, curte 316 mp, 4 cam.,
1980, la cheie, casa 4 camere, deschidere
12m, pivnita 15 mp, garaj 24 mp, toate util-

itatile, centrala termica, 2 bai, apropiere
Piata Sudului, 165.000 {;

0733.300.779/ 0722.300.698 www.lideri-
mobiliare.ro 

74. BRANCOVEANU, S.U. 270 mp,
curte 150 mp, 7 cam., 2007, la cheie, vila
de lux s+p+1+m amplasata intr-o zona lin-
istita. Ideal pentru familie, in apropiere sunt

gradinite, scoli, metrou, ratb, la 5 min de
Spitalul Budimex Marie Curie, pret dis-
cutabil, 260.000 {; 0771.211.979 

75. BRANCOVEANU, S.U. 160 mp,
2005, la cheie, vila, teren 200 mp, 3 dormi-

toare, sufragerie 2 bai, pivnita, magazie,
podul se poate mansarda, 190.000 {;

0740.391.277/ 0724.321.084 

76. BRANESTI, Eroilor, S.U. 70 mp,
curte 320 mp, 3 cam., 2010, la cheie, vila

p+m 82 mp/nivel, 3 camere, bucatarie
open space, finisata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, beci + o camera de servi-

ciu, pod mansardabil, curte amenajata,
gazon, centrala termica, libera, 55.000 {;

0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

77. BREAZA - Prahova,  1978, vand casa
ST- 660 mp, SC - 125 mp, plan parter,
pomi fructiferi, arbori ornamentali, zona
deosebita, 24.500 {; 0735.754.291   

78. BREAZA, S.U. 145 mp, curte 530 mp,
5 cam., 2010, la cheie, vila P+M living,

bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai, terasa, bal-
con, spatiu depozitare, camare. Livada,
gazon, curte pavata. Mobilata, totul nou,

145.000 {; 0734.303.869
https://vilabreaza.wordpress.com 

79. BREAZA, Prahova,  curte 1390 mp, 3
cam., casa parter, baie, bucatarie, zona
centrala, renovata, ocazie, 49.000 {;

0733.221.111   

80. BREAZA, ultracentral, S.U. 100 mp,
curte 520 mp, 1993, vila solida, toate utli-

tatile, pivnita, pod, terasa, 55.000 {;
0764.760.610   

81. BUCUR OBOR, S.U. 83 mp, curte
217 mp, 3 cam., 1960, casa+ teren, singur
curte, la 5 min. metrou, certificat urbanism,

137.000 {; 0745.770.733   

82. BUCURESTI Damaroaia, Baneasa,
Pajura Bucuresti Noi, S.U. 110 mp, curte
236 mp, 5 cam., 1977, la rosu, P+1, 110
mp construibil, teren 236 mp, parter: 2

cam+buc+baie, etaj 1: 3 cam+baie, toate
utilitatile, CT, garaj 150.000 {;

0727.107.269 

83. BUCURESTI NOI Metrou Parc
Bazilescu, Ciresoaia, S.U. 80 mp, curte
220 mp, 3 cam., 1960, la cheie, singur

curte, pe nivel de parter, fara imbunatatiri,
toate utilitatile, teren total 320 mp, strada
linistita, 130.000 {; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

84. BUCURESTI NOI, Bazilescu, S.U.
225 mp, curte 174 mp, 5 cam., 2014, la

cheie, p+ 2 etaje, 3 bai, 210.000 {;
0727.724.422 

85. BUCURESTI NORD, S.U. 210 mp,
curte 546 mp, 6 cam., 1999, la cheie, pro-
prietar, vand vila p+1+m, suprafata curte
546 m, utila 210m, zona Nord sector 1,
recent renovata. Gradina de relaxare cu

barbeque si terasa, locuri de parcare,
negociabil, 179.000 {; 0723.688.780/
0725.927.020 tgeorge_91@yahoo.com 

86. BUCURESTI, S.U. 140 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila mod-
erna cu un design deosebit, aflata in com-
plex rezidential dispunand, zona ultracen-

trala, caramida, finisaje profesionale si
moderne, bransata utilitati, drum acces
asfalt, oferta speciala, 75.900 {/La

Cheie; 0722.100.507
catalin@imoberceni.ro www.imoberceni.ro 

87. BUCURESTI, la 23 km,  3 cam., 900
mp, vand sau schimb cu garsoniera +
diferenta, 22.000 {; 0748.315.840   

88. BUCURESTII NOI, S.U. 80 mp,
curte 435 mp, 2 cam., 1980, la cheie, casa

renovata interior partial, baie noua,
bucatarie, planseu betonat, toate utilitatile

racordate, merita vazut, 115.000 {;
0735.655.627

mariusiorga78@yahoo.com
http://www.bazaruldecase.ro 

89. BUCURESTII NOI, 4 cam., vand
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
parter + etaj, suprafata utila desfasurata

108,60 mp, suprafata teren 228 mp,
suprafata construita 67,77 mpParter:

bucatarie, loc luat masa, hol intrare, grup
sanitar.Etaj: hol, 3 dormitoare, baie,

90.000 {; 0768.091.625 mariacatali-
na1972@gmail.com 

297. MAGURELE, Ilfov, S.U. 150 mp,
curte 2000 mp, 7 cam., 2014, la cheie,

proprietar vand casa la curte, constructie
noua; 0734.360.050 

298. MALU Ialomita, S.U. 750 mp, 1970,
la cheie, casa, bucatarie, apa curenta,

curent electric, pomi fructiferi, imbunatatiri,
termopan, parchet, soba teracota, 10.500

{; 0721.330.508 

299. MAMAIA zona Bar Melodii, jud.
Constanta, S.U. 400 mp, 1950, la cheie,
vand vila 9 camere si teren 1.160 mp;

0744.605.031 

300. MATEI VOIEVOD, S.U. 67 mp,
curte 42 mp, 2 cam., apartament parter, in
vila, baie, hol, boxa, bucatarie, 55.000 {;

0721.025.294/ 0765.511.921   

301. MERENI, Teleorman, centru, 60 km
Bucuresti,  casa + teren 800 mp, 60.000

L; 0765.404.303   

302. METALURGIEI BLD., Berceni,
sector 4, S.U. 141 mp, curte 90 mp, 5

cam., 2014, la cheie, vila P+1+M la cheie,
c-tie 2014, toate utilitatile in functiune,

acces facil la mijloacele de transport.fin-
isaje:gresie, faianta, parchet, usa metalica,

centrala proprie. Accept credit;
0785.280.209 

303. MIHAI BRAVU metrou, S.U. 210
mp, curte 201 mp, 5 cam., 2008, la cheie,
particular, 5 min. metrou constructie 2008,
finisaj modern, p+2, su. 210 mp, 5 cam, 3

gr. sanitare, 4 dres, curte, terasa, 3 loc
parcare, scara +living granit, g, f, aer

cond., centrala gaz, accept credit,
210.000 {; 0744.344.423/

0744.688.278 liviughe@yahoo.com 

304. MIHAILESTI casa la 20 de min. de
Bucuresti, S.U. 270 mp, curte 2700 mp, 5
cam., 2014, la cheie, are 5 dormitoare+ 2
livinguri + 4 grupuri sanitare, 2 bucatarii,

una de vara, terasa, balcon etc. Sunt pro-
prietar si am toate actele in regula, pentru

detalii sunati multumesc, 99.000 {;
0768.566.847 adrianlive17@yahoo.com 

305. MILITARI S.U. 110 mp, 2010, la
cheie, - Residence, P+1+pod, 2010, 110
mp amprenta teren 330 mp, d= 20 ml,
posibilitate alipire inca 280 mp, toate

imbunatatirile lux, curte amenajata, asfalt,
id: 360508 135.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

306. MILITARI (adiacent de Gorjului),
S.U. 300 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2006,

la cheie, vila s+p+m, teren 16 x 25, cu
toate finisajele la cheie, 2 bucatarii, garaj
dublu, curte amenajata, merita vazuta,

acte, 195.000 {; 0722.301.910 

307. MILITARI Rosu S.U. 112 mp, curte
40 mp, 4 cam., 2015, la cheie, complex

compus din 56 case, la 3 min. de mijloace
de transport, P+1+pod, living, bucatarie, 3

dormitoare, 2 bai, terasa, curte proprie,
pret la alb interior 63.000 {;

0722.886.177
eh.mariangrecu@yahoo.com 

308. MILITARI, S.U. 100 mp, curte 110
mp, 4 cam., 2015, in constructie, complex
de case insiruite, P+1+P, strada privata de
6 m, bransate la toate utilitatile, se vand la
cheie cu finisaje personalizate, 67.000 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

309. MILITARI, S.U. 110 mp, curte 135
mp, 3 cam., 2015, la cheie, Prima Casa,
p+1+pod depozitare, living, 2 dormitoare,
bucatarie inchisa/ deschisa, 2 bai, terasa

acoperita, apa, canal, gaze, cablu tv, inter-
net, drumuri asfaltate, maxi taxi, RATB, fin-

isaje de calitate, acc. credit, 69.900 {;
0766.886.242 office@avangardecity.ro

www.avangardecity.ro 

310. MILITARI, 5 minute Uverturii, (Rosu
-Bacriului), S.U. 120 mp, 2009, la cheie,

p+1+mansarda necompartimentata, living,
2 dormitoare, baie, bucatarie, finisata,

mobilata, lux, cash, 70.000 {;
0730.131.213/ 0724.553.132

aurelian.andrei@falc-imobiliare.ro 

311. MILITARI, Acvilei, S.U. 110 mp,
curte 140 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vile
tip duplex p+1+pod, living + 2 dormitoare,

3 grupuri sanitare, bucatarie, debara,
costructie Phorotherm portanta, izolatie de
10, la cheie, finisaje la alegere, proprietar,
accept credit, 75.000 {; 0733.901.585 

312. MILITARI, Apusului, S.U. 112 mp, 4
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

de credit bancar, 85.900 {;
0764.180.052/ 0765.096.632 

344. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
S.U. 110 mp, curte 80 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, vila p+1e+m, living+3 dormitoare,
finisaje deosebite, dotari de calitate, toate
utilitatile, zona curata, se accepta orice tip
de credit bancar, comision 0%, 85.900 {;

0764.180.052/ 0765.096.632 

345. OLTENITEI SOSEAUA, str. Al.
Conduratu, nr. 12, S.U. 110 mp, curte 20

mp, 4 cam., 2015, in constructie,
p+1e+pod, P: living, bucatarie, grup sani-
tar, hol. E: 2 dormitoare, hol, baie, balcon,

pod locuibil 25 mp, se vinde la cheie,
comision 0%, 72.500 {; 0786.209.102 

346. OLTENITEI, Lidl, Sun Plazza, P-ta
Sudului, S.U. 140 mp, curte 30 mp, 4
cam., 2014, la cheie, vila tip duplex

p+1+m, foarte aproape de marile centre
comerciale, cu un acces foarte facil catre
mijloacele de transport, se vinde complet

finisata, zona linistita, 83.000 {;
0733.792.760 birouvanzari@expertrezi-

dential.ro www.expertrezidential.ro 

347. OTOPENI - Odai,  4 cam., 2008, vila
P+1, duplex, construita locuinta de propri-
etar, teren 235 mp, 3 bai, 156 mp, strada
asfaltata, 124.900 {; 0723.292.822   

348. OTOPENI, S.U. 120 mp, curte 380
mp, 3 cam., 2015, la rosu, proprietar, con-
structie BCA 2015 la rosu, 3 dormitoare,
living, bucatarie, 2 bai, camera tehnica,

parter + etaj, balcoane, terasa.Terenul are
dubla deschidere, utilitati la teren. Rugam
seriozitate, 83.000 {; 0724.608.095

oanavictoria2004@yahoo.com 

349. OTOPENI, vila p+1+mansarda, 175
mp/nivel + teren 500 mp. Campina, vila 1-
6 camere + 2 bucatarii, 2 bai - 50.000 {;

0722.610.822/ 0744.339.873   

350. OTOPENI, str. 23 August, zona
Mega Image, S.U. 135 mp, curte 225 mp,

4 cam., 2015, la cheie, vila p+1 in ans.
rezidential, toate utilitatile de la reteaua

orasului. P: living, bucatarie, baie, debara,
terasa. Et: 3 dormitoare, baie. 2 locuri de

parcare pe lot, 92.999 {;
0732.871.355

vila.in.otopeni@gmail.com 

351. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
160 mp, curte 85 mp, 4 cam., 2010, vila

mica cocheta, P+1, singur curte, metrou 3
min., neg., 160.000 {; 0760.966.140   

352. PACHE PROTOPOPESCU, str.
Mogos Vornicu, vis-a-vis de Mihaileanu,
S.U. 42 mp, 2 cam., 1940, la cheie, vila,
toate utilitatile, toate imbunatatirile, usor
negociabil, 45.000 {; 0724.347.742/

0760.929.178 

353. PANTELIMON Centru, S.U. 140
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila p+1 caramida Porotherm, compusa
din 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie, living,
terasa acoperita, beci, curte amenajata,
finisata lux, alarma, videointerfon, toate

utilitatile, cadastru, 73.000 {;
0742.265.682/ 0785.232.323

vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

354. PANTELIMON centru, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2014, la cheie, Vila
singur curte compusa din living, 3 dormi-

toare, bucatarie, 2 bai, caramida
Porotherm interior/exterior, Lindab, finisaje

de calitate, cadastru, teren proprietate,
apropiere maxi-taxi, 59.900 {;

0742.265.682/ 0785.232.323
vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

355. PANTELIMON Ilfov, str. Rascoalei
nr.1, S.U. 400 mp, curte 600 mp, 7 cam.,

2009, proprietar, 2 vile la pachet cu 80.000
{ ambele, nu sunt duplex, stadiu constr.
90%. Am acte de proprietate, 80.000 {;

0753.127.104   

356. PANTELIMON oras, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 2 cam., 2014, la cheie, 2
dormitoare, living, baie, bucatarie, toate

utilitatile functionale. Foarte aproape maxi-
taxi, 34.000 {; 0766.370.392 

357. PANTELIMON oras, pe malul lacu-
lui Pantelimon, S.U. 80 mp, 2 cam., 2014,
la cheie, casa la cheie, 2 dormitoare, baie,
bucatarie. hol. Toate utilitatile functionale.
Mijloc de transport foarte aproape de casa

(capat maxi taxi 146), 22.000 {;
0761.932.321 

358. PANTELIMON Rascoalei, zona in
dezvoltare, S.U. 350 mp, curte 500 mp, 5

cam., 2012, la rosu, vila S+P+E+M,
deschidere 24 m, amprenta 118 mp,
suprafata construita desfasurata 340

100.000 {; 0754.600.778
sirbu.florin89@yahoo.com 

359. PANTELIMON ORAS, casa 2 dor-
mitoare, living, baie, bucatarie, acte propri-

etate, plus mansarda, teren 240 mp,
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
0722.657.204   

242. DOROBANTI, Sofia, S.U. 202 mp,
curte 200 mp, 8 cam., 1937, la cheie,

demisol inalt + parter inalt, dependinte,
centrala proprie gaze, casa a fost recon-

solidata si reabilitata 2014, curte in conce-
siune, 470.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

243. DRAGOMIRESTI VALE, sat Zur-
baua, str. Petuniei nr. 19, S.U. 150 mp,

curte 500 mp, 4 cam., 2010, la cheie, con-
structie p+1 si finisaje deosebite, mobilata,
liniste, comision cumparator 0%, 3 dormi-

toare, 3 bai, terasa, gratar, pivnita,
canalizare, gaze, put pentru apa, 79.900

{; 0730.177.220/ 021.410.41.00
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro

www.magnolia-imobiliare.ro 

244. DRAGOMIRESTI, 10 km Bucuresti,
S.U. 90 mp, curte 500 mp, 3 cam., 2015,

la cheie, casa trei camere, baie, bucatarie,
terasa, finisata exterior fara finisaje inte-

rioare, teren 250 mp sau complet finisata,
locuibila gaze, apa, curent racordate, teren

500 mp-55.000 {, 45.000 {;
0745.981.616 

245. DRUMUL GHINDARI, S.U. 120
mp, vila S+P+1, teren 220 mp, zona de

vile; 0749.233.924   

246. DRUMUL SARII S.U. 207 mp,
1965, in constructie, caramida si plansee
din beton, P+1+ Pod, 207 mp construiti,
curte 45 mp, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
balcon, scara interioara, nivel de finisare

mediu, 280.000 {; 0763.199.610 

247. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea S.U. 70 mp, curte 300 mp, 3
cam., 1975, la cheie, casa caramida,

locuibila, termopan, bucatarie, baie, gaze,
curent, canalizare, asfalt, 52.000 {;

0723.510.200/ 0769.088.535 

248. DUMITRANA, Magurele,  9 cam.,
vila noua, vand sau schimb, particular,

50.000 {; 0720.573.067   

249. EFORIE NORD, 17 cam., vand
pensiune 3 stele, dotate cu bai proprii. Are

p+2e+m + restaurant utilat;
0749.141.926/ 0749.232.108   

250. EMINESCU Mosilor, S.U. 60 mp, 2
cam., proprietar, casa curte, baie, hol,

pivnita, gaze, neg., 45.000 {;
0722.491.456   

251. FERDINAND - Spatarul Nicolae
Milescu, proprietar, zona deosebita, teren
303 mp, casa P+1, centrala, 249.000 {;

0751.066.468/ 0748.122.686   

252. FERDINAND BULEVARDUL, str.
Horei,  casa singur curte, demisol
inalt si parter inalt. Dormitoare - 3,

holuri cu glasvant 2, bucatarie,
baie, 2 wc servici, pivnita, atelier,
garaj, f, g, p, t, casa renovata com-
plet, teren total 120 mp, pret disc.,

150.000 {; 0722.511.217/
0762.628.915   

253. FOISORUL DE FOC, S.U. 272
mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa,

d= 9 m, amprenta 80 m, caramida,
2 bai, necesita renovari interioare
sau schimb 2 camere cu diferenta,

in sector 2, disc., 139.500 {;
0727.145.882 

254. FOISORUL DE FOC, Pache Pro-
topopescu, S.U. 370 mp, curte 255 mp, 10

cam., 1936, la cheie, vila d+p+2, singur
curte, teren total 412 mp, acces auto in
curte, 3 apartamente, dependinte, stare

buna, firma/locuit, Mosilor, neg., 350.000
{; 0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

255. FUNDENI Frunzanesti,  casa + teren
suprafata 2.000 mp, disc., 30.000 {;

0726.995.573/ 0722.266.104   

256. FUNDENI XXL - intrarea Somnului,
3 camere, bucatarie, 160 mp - teren in pro-
prietate, 10 m deschidere, intrare comuna,

uitlitati, plata cash, 25.500 {;
0763.523.436/ 0732.698.434   

257. FUNDENI, XXL, S.U. 70 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1984, la cheie, baie,

bucatarie, finisata, 30.000 {;
0766.180.084 

258. FUNDULEA, S.U. 280 mp, 2011,
casa p+1, 4 bai, 3 dormitoare, liv-
ing, garaj, beci, utilitati complete,

neg.;  0765.617.253   
259. GANEASA, S.U. 215 mp, 2009,
p+1e, teren 615 mp, gaze, apa, curent

380; 0724.319.923   

260. GARBOV Urziceni, S.U. 120 mp, 3
cam., 2000, la cheie, casa caramida, 3

camere, buc, baie, crama, mobilata, apa
canal, gaze, 3.250 mp teren D-32,5ml, 200

pomi, vita-de-vie, 45.000 {;
0733.483.447 

261. GARBOVI Ialomita  3 cam., baie,
bucatarie, crama, camara, centrala, ter-

mopan, teren 3.250 livada;
0731.877.703   

262. GERMANIA Chemnitz, S.U. 360
mp, curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu,
vila cu 3 ap./ 12 camere, s+p+2, caramida,

t.f., teren 501 mp d- 25 m, oras mare
33.000 {/ zona Dresda, vila cu 4 p, 4 bai,
central 55.000 {/Zwickau, P+1+M, vila 5

camere, 500 mp teren 22.000, 22.000 {;
00491775115575 ilie67@yahoo.com 

263. GHENCEA, 5 cam., 2015, vila
S+P+1, 220 mp teren, curte, toate utili-

tatile; 0733.683.447   

264. GHENCEA, S.U. 140 mp, curte 380
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila, proiect

deosebit, vecinatati deosebite, structura si
finisaje de cea mai buna calitate, disponibi-
la pentru contractare imediat, livrare 4 luni.

155.000 {; 0722.400.220/
0721.883.636 contact@czv.ro czv.ro 

265. GHIMPATI, 40 km, S.U. 0 mp, 3
cam., 1990, la cheie, hol, bucatarie,

anexe, mobilata, cadastru, libera, st.-850
mp, 10.000 {; 0787.638.327/

0727.480.818 

266. GIULESTI CALEA Piata, S.U. 69
mp, curte 460 mp, 3 cam., singur curte,

caramida, gaze, curent, apa, necesita ren-
ovare, 79.900 {; 0722.123.041   

267. GIULESTI CALEA, S.U. 220 mp,
curte 260 mp, 4 cam., 2007, la cheie, lux,
calitate 100%, vila p+1, 3 dormitoare, 1

dressing, living si 3 bai mobilata. Finisajele
si constructia au fost facute exclusiv pen-

tru uzul proprietarului nefacandu-se
economie. Acces stradal, 194.000 {;

0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

268. GIULESTI, S.U. 155 mp, curte 460
mp, 6 cam., 2008, la cheie, unica 100 %

pentru tineri (p- living 33 mp + et. 2 dormi-
toare: 12,3 si 20 mp) conectata si separata
cu casa parintilor: hol 11 mp, 2 cam.: 14,

12 mp baie 4,45 mp si sufragerie,
bucatarie 28 mp anexe, 97.000 {;

0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

269. GIULESTI, Constructorilor,  4 cam.,
camere caramida, baie, bucatarie, anexe,

242 mp, 75.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

270. GIURGIULUI cu Zetari, S.U. 180
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2015, in con-

structie, vila noua duplex P+1+M, structura
de beton, caramida poroterm, invelita cu

tabla, utilitati, curte amenajata, termopane,
polistiren exterior, strada civilizata, asfalt,

zona curata, neg., 75.000 {;
0761.868.206 militariwest@yahoo.com 

271. GIURGIULUI Sect. 4, linga metrou,
str. Cozieni, S.U. 70 mp, curte 40 mp, 3

cam., 2000, la cheie, p+1, jos- living baie,
bucatarie, sus- 2 dormitoare. Cocheta, pret

de garsoniera, urgent, 55.000 {;
0743.274.564 

272. GIURGIULUI Toporasi intersectie
cu Pleisor,  3 cam., baie, bucatarie, toate

utilitatile, 85 mp, acte beton, ocazie,
34.000 {; 0763.523.436/

0732.698.434   

273. GULIA SAT, Comuna Tartasesti, 15
km Bucuresti, S.U. 123 mp, 2008, la cheie,

vila P+1+pod, parter 2 camere, baie,
bucatarie, terasa acoperita, etaj, 3 dormi-
toare+ baie, magazie anexa, pomi fruc-

tiferi, gaze, teren 740 mp; 0723.819.974 

274. HABENI, jud. Dambovita, S.U. 86
mp, curte 5956 mp, 3 cam., 1986, la cheie,

teren 5.956 mp, casa 86 mp 3 camere,
hol, baie. Anexa 53 mp bucatarie, hol,
camera. Garaj. Apa curenta posibilitate

gaze. Solar 60 mp. Negociabil, 132.490
L; 0726.509.532/ 0723.928.831

eugen.gaicu@gmail.com 

275. HALA TRAIAN, Calea Calarasilor,
S.U. 110 mp, curte 100 mp, 5 cam., 1946,
la cheie, apartament in vila, bine intretinut,

p+1, 3 dormitoare, bucatarie, living, hol,
vestibul, centrala proprie, subsol, pod,

acoperis renovat, acces facil Unirii,
Romana, Victoriei, 114.000 {;

0721.310.809 

276. ILEANA Calarasi,  5 cam., casa la
tara, teren 1.500 m, cadastru, 45 km de
Bucuresti pe DN3 spre Calarasi, neg.,

18.000 {; 0722.942.570   

277. ILFOV, comuna Gradistea, 500 m de
localitatea Caldarusani,  casa de vara, 2

camere, 947 mp, cabana este din paianta
parter si barne la etaj, gaze la poarta,

35.000 {; 0723.293.688/
0732.905.279   

278. ILFOV, Glina, S.U. 82 mp, curte 300
mp, 4 cam., 1960, la cheie, central, casa
111 mp + teren, 2 holuri, baie, bucatarie,

termopane, apa curenta, centrala electrica.
Apa, canalizare la poarta, gaze apropiere,
5 min. cu auto de metrou Saligny, Auchan,

neg, 35.000 {; 0763.565.486
liviu_z@yahoo.com 

279. ILFOV, Tunari, Str. 1 Decembrie,
S.U. 110 mp, curte 230 mp, 3 cam., 2015,

la cheie, toate utilitatile, maxi-taxi, zona
rezidentiala, 72.000 {; 0722.393.366   

280. ILFOV, Tunari, Str. 1 Decembrie,
S.U. 120 mp, curte 175 mp, 4 cam., 2015,
la cheie, zona rezidentiala, toate utilitatile,

maxi-taxi, 73.000 {; 0722.393.366   

281. ION MIHALACHE, S.U. 80 mp,
curte 253 mp, 2010, la cheie, casa singur
curte, s+p+m, amprenta 80 mp, 370.000

{; 0752.299.282 

282. ION MIHALACHE, 1 Mai, S.U. 550
mp, curte 200 mp, 16 cam., 1975, la cheie,
D+P+2, 6 bai, centrala proprie, termopan,
gresie, faianta, ac, 5 min. Piata Victoriei,

Herastrau, pretabil resedinta, clinica,
birouri, neg., 500.000 {;

0735.345.845/ 021.260.10.62 

283. IULIU MANIU, Militari, S.U. 150
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila tip duplex 4 cam+pod 45 mp la 5 min.
de Iuliu Maniu si 10 min. de metrou Pacii,
str asfaltata, gaze, apa, canalizare, curte
amenajata, alarma, inchidere centralizata
porti, zona numai de case, 109.000 {;

0721.286.443/ 0728.893.552 

284. JILAVA S.U. 160 mp, curte 1800
mp, 7 cam., 2015, la cheie, teren 3.200

mp, casa este compusa din parter, pivnita
si mansarda, scara lemn masiv de nuc,

geamuri termopan 7 camere cu rulouri la
toate ferestrele si la usi, terasa 60 mp,

190.000 {; 0722.555.854 

285. JILAVA, vizavi Primarie, S.U. 400
mp, curte 2350 mp, 6 cam., 2010, 2 cor-

puri case, 2 bucatarii, nou, stradal, mobilat,
140.000 {; 0724.289.369   

286. JOITA, aproape centura si autostra-
da, vila 145 mp + terasa, balcon, pivinita,

67.000 {; 0733.683.445   

287. JOITA, 2015, particular, P+M, teren
500/24, 220 mp sc, (2 ap. 3 camere intr.
separata), 62.000 {; 0730.242.429   

288. JOITA, S.U. 0 mp, 2014, la cheie,
vila la cheie, 4 dormitoare, toate dotarile,

iesire la autostrada A1 km 23;
0767.878.052 

289. JOLLIE VILLE, vila, 240 mp, p+2e+
2 terase panoramice + semineu, ac, garaj,

finisaje lux, teren 340 mp, amenajat
gazon, plante decorative brazi;

0722.706.779   

290. LACUL TEI, S.U. 50 mp, curte 101
mp, 4 cam., 1981, la cheie, sector 2, vand

casa si curte la pret de garsoniera sau
schimb cu apartament sau teren in
Bucuresti, 4 camera si 2 debarale,

39.900 {; 0765.119.407 eugenau-
to27@yahoo.ro 

291. LACUL TEI, sector 2, S.U. 25 mp,
1992, casa stil gars., baie, bucatarie, cen-
trala gaze, tot separat, acte, 20.000 {;

0731.362.010   

292. LEHLIU SAT, jud. Calarasi,  6 cam.,
vand casa, teren 1.100 mp, cadastru,

intabulare; 0723.688.204   

293. LETCA NOUA, 50 km de Bucuresti,
curte 1600 mp, vand casa la tara, stradal,
locuibila, in rate 1 an si jumatate, cu pre-

contract, 14.000 {; 0731.124.095   

294. LIVEZILOR, S.U. 110 mp, 2004, la
cheie, P/1 living, 3 dormitoare, 2 grupuri
sanitare, bucatarie, baie, centrala, gaze,
discutabil, 36.000 {; 0761.246.424 
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378. PIPERA, Nita Pintea, S.U. 275 mp,
curte 175 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila
deosebita p+1, loc parcare curte (2) sau
stradal, 4 cam., 3 bai, bai bucatarii mobi-
late, living imens cu french windows, lib-

era, toate utilitatile apa, gaz, lumina,
canalizare, etc, 153.000 {;

0722.235.005 

379. PIPERA, Scoala Americana, S.U.
320 mp, curte 500 mp, 6 cam., 2005, la

cheie, vila superba, finisaje lux, renovata
2014, d+p+e, s. constr. 340 mp, mobila

noua, 4 dormitoare, 4 bai, bucatarie, living-
dining, birou, sala sport, crama, toate utili-

tatile, padure, 340.000 {;
0729.611.595/ 0733.633.100 

380. PIPERA, Voluntari, Complex Avan-
gard Forest 2, S.U. 145 mp, curte 180 mp,
4 cam., 2014, la cheie, duplex, deschidere
13 m, supr. nivel: 90 mp, 1 living, 3 dormi-
toare, 3 bai, 2 balcoane, finisata, posibil

schimb cu ap.+ dif., 109.000 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

381. PITESTI, Arges, S.U. 180 mp, curte
5000 mp, 4 cam., 2005, st. constr. final,
vila + teren (livada), baie, garaj, utilata +
mobilata, langa Pitesti; 0722.603.374/

0723.582.116   

382. PLEVNEI, Fabrica de
Paine, zona,  teren 130 mp,
deschidere pe 2 strazi, cu
constructie comerciala pe
el, din bca si sticla, toate

utilitatile, centrala termica,
alarma, trifazic, 95.000 {;

0723.098.371   
383. PLOIESTI -Str. Transil-

vaniei nr. 18,  casa 2 nivele,
2 intrari separate, 4
camere, dressing, 2
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

0765.555.614 particular@terenurila-
padure.ro www.terenurilapadure.ro 

116. CURTEA DE ARGES, 600 mp,
teren, lac Valalele, 3.500 {;

0721.758.056   

117. DAIA, Giurgiu, 12031 mp, d. 100 m,
extravilan, teren si grajduri (fundatie beton
cu zidarie), 15.000 {; 021.406.91.09 

118. DECEBAL, zona Piata Alba Iulia,
483 mp, d. 12 m, intravilan, teren construc-
tii, pretabil constructie locuinte, 386.400
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro 

6. BAZILESCU Bucurestii Noi, strada
Pietei, langa Bazilescu, S.U. 600 mp,

spatiu comercial, cladire, imobil, 600 mp,
200 p + 200 et. 1+ 200 et 2, ideal pentru

sala de fitness, supermarchet, birouri, etc,
200 m open space, 500.000 {;

0735.997.997/ 0735.577.577
george.cioae@anteea-estate.ro 

7. BERZEI S.U. 20 mp, magazin
depozit cu vitrina 3 m langa statie

autobuz la bulevard, 38.000 {;
0723.543.540/ 0724.873.777   

8. BERZEI S.U. 104 mp, spatiu comer-
cial, stradal vad bun in aproapiere de Piata
si Tribunal, 3(4) cam. 103,57+ hol locuibil,
baie, wc servici, centrala calorifere, sobe +

cam. demisol 20,30, etaj 1/3, singur pe
nivel ideal notariat, cabinet, 180.000 {;

0733.202.869 

9. BREZOIANU S.U. 20 mp, maga-
zin functional, amenajat, vad, zona

foarte bune 38.000 {;
0723.543.540/ 0724.873.777   

10. BUCURESTI, S.U. 100 mp, spatiu
comercial, R.M. Creative Imob: spatii com-
erciale, terenuri in Bucuresti la super pre-

turi, 0742.332.737
mariana78ro@yahoo.com 

11. BUCURESTI, S.U. 2200 mp, statie
carburanti utilata, capacitate stocare

90.000 litri, 200.000 {; 0726.882.482 

12. CHIAJNA - Rosu, S.U. 153 mp,
spatiu stradal: birouri si productie, 2005,
P+1, cu toate utilitatile, neg. 80.000 {;

0752.446.757   

13. CISMIGIU, S.U. 77 mp, spatiu com-
ercial, demisol. Pretabil salon de masaj

sau regim hotelier. Lux, zona foarte linisti-
ta, vad comercial exceptional de bun, in
mijloc 5 hoteluri de lux si firme total rein-

noit, centrala proprie stare deosebita,
89.000 {/Negociabil; 0721.704.631

www.marconiirelax.com 

14. COLENTINA D-na Ghica, terasa,
S.U. 64 mp, spatiu comercial, vad format,
utilat, pozitie excelenta, stradala (se poate

vinde cu marfa existenta sau fara),
69.500 {; 0720.405.796/

0766.272.562 

15. COLENTINA, Andronache, S.U. 100
mp, spatiu comercial, spatiu, teren 200

mp, stradal, magazin in functiune, depozit,
gaze, apa, canal, centrala, ideal afacere,
vad comercial, cad., intab., 55.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

16. COLENTINA, sector 2,  particular
vand spatiu stradal, bine intretinut,

85.000 {; 0764.868.815   

17. CRANGASI CALEA, vav. Piata
Crangasi, S.U. 107 mp, spatiu comercial,
trafic pietonal intens, vitrina 8 m, chirias
Orange, 600.000 {; 0756.461.237

alin.cioaba@outlook.com 

18. CRANGASI CALEA, vizavi de Piata
Crangasi, S.U. 102 mp, spatiu comercial,
chirias sala de jocuri, chirie lunara 5.000
euro, contract pana in 2020, vitrina 10 m,
trafic pietonal intens in orice perioada a

zilei, 750.000 {; 0756.461.237/
0724.317.571 alin.cioaba@outlook.com

www.galaxyimob.ro 

19. DRISTOR S.U. 80 mp, 1 min. metrou,
Kauflamd, 160 mp amprenta, 500 mp

teren, singur curte, utilitati pe teren, posibil-
itate extindere, id: 900419, 175.000 {;

0758.323.323/ 021.539.49.19/
0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

20. DRISTOR -1 min. metrou, Kauflamd,
S.U. 80 mp, hala industriala, 160 mp, 500
mp teren, singur curte, utilitati pe teren,

investitie, id: 900419, 175.000 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

21. DRISTOR, metrou, S.U. 1200 mp,
spatiu birouri, investitie, cladire s+p+2+m,

birouri si spatii comerciale, constructie
2005, st. 1.428 mp, su 1.200 mp, teren

540 mp, inchiriata in totalitate, 850000 {;
0742.332.737

mariana78ro@yahoo.com 

22. DRISTOR, metrou, S.U. 1200 mp,
spatiu birouri, investitie, cladire s+p+2+m,

birouri si spatii comerciale, constructie
2005, st. 1.428 mp, su 1200mp, teren 540
mp, inchiriata in totalitate, str. Papiu Ilarian

nr. 17, proprietar, 850.000 {;
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

curtea amenajata cu gazon si pomi fruc-
tiferi. Parterul are 1 living, 1 bucatarie, 1
baie si un hol mansarda contine 3 dormi-

toare si o baie, 220.000 {;
0769.672.477

mocanucristian07@yahoo.com 

502. VILA S.U. 130 mp, curte 254 mp, 4
cam., 2015, la cheie, tip duplex. La alb.

Constructie noua beton si caramida, curte
individuala. Loc parcare 3 masini, curte

amenajata. Centrala proprie, fosa septica,
2 etaje foarte luminoaza. Ofera o oaza de

liniste, 104.000 {; 0743.046.677
office.holidayhomes@gmail.com 

503. VILA, S.U. 91 mp, curte 73 mp, 4
cam., 2015, la cheie, P+1E sector 4. Direct
dezvoltator vand vila P+1E, cu o arhitec-
tura deosebita, situata in zona de sud a
capitalei, la o distanta mica de Grand

Arena Shopping Mall, suprafata utila 91
mp + curte 73, semifinisata, 79.000 {;

0721.686.970
oanamonyka@yahoo.com 

504. VITAN, S.U. 280 mp, curte 100 mp,
15 cam., 2008, la cheie, vila compartimen-

tat in 5 apartamente independente cu
scara interioara, centrala proprie, curte,
spatiu comercial, pretabil clinica, sediu

firma sau de locuit marita investitia. Opor-
tunitate, 228.000 {; 0742.184.712

marian.nut@coldwell-banker.ro
http://www.cbimobiliare.ro 

505. VOLUNTARI ZONA, - Eroilor
Pipera, langa padurea Cretuleasca, vila
s+p+1+m, zona deosebita, 210.000 {;

0722.284.284   

506. VOLUNTARI, cladire s+p+1, curte,
garaj + casa paianta 420 mp, subsol

depozit, parter spatii comerciale inchiriate,
etaj spatiu locuit 4 camere, 2 bai, living,

500.000 {; 0724.462.268   

507. VOLUNTARI, vila p+1+pod inalt
(depozitare), amprenta casei 90 mp, teren
235 mp, finisata 90%, zona centrala, toate
utilitatile, variante garsoniera - apartament

2 camere, neg., 129.000 {;
0722.227.276/ 0768.398.521   

508. VOLUNTARI, Andronache din
Colentina, S.U. 250 mp, curte 350 mp, 6

cam., 2012, la cheie, vila p+1+m, 5 dormi-
toare, 3 bai, bucatarie, living, centrala pro-
prie, gaze, apa, canalizare, 125.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

509. VOLUNTARI, Primarie, S.U. 260
mp, curte 180 mp, 3 cam., 1978, la cheie,
d-11 m, bucatarie, baie, caramida izolata

termic, garaj, g, f, p, t, um, aer conditionat,
renovata recent, cad+intab, acc. credit,

68.000 {; 0724.336.834 

510. VOLUNTARI, Str. Gheorghe Doja
nr. 10, S.U. 122 mp, curte 300 mp, 5 cam.,

1975, la cheie, proprietar, teren cu casa
din caramida in suprafata de 300 mp, pret

negociabil. Contact, 70.000 {;
0741.249.929/ 0749.070.156 
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461. TEI Palatul Ghica, S.U. 46 mp, curte
10 mp, 2 cam., 1974, la cheie, casa izola-
ta, 2 camere, dec.a, toate utilitatile, cen-

trala, g, f, t, pod amenajat, curticica pava-
ta, libera, supraveghere video, 30.999 {;

0721.092.835
tudorsimobiliare@yahoo.com 

462. TEI, Emerald, S.U. 130 mp, curte 50
mp, 4 cam., dupa 2000, particular, vila, 1
living, 1 bucatarie, 4 bai, 3 dormitoare, 1

uscatorie, terasa 30 mp, curte 30 mp, porti
electrice, curtea amenajata, scari granit,

terasa geam securizat, incalzire par-
doseala, 170000 {; 0722.424.142

tabacarueugen@yahoo.com 

463. TEIUS, Rahova,  5 cam., van-
zare casa caramida, zona linistita,
teren 334 mp (175 mp construiti),
colt doua strazi, deschideri gen-

eroase, impecabila, doua posibili-
tati de acces, baie, bucatarie
mare, garaj, pivnita, gresie,

faianta, obiecte sanitare, centrala
termica proprie, apa, canalizare,

cadastru si intabulare;
0741.391.614   

464. THEODOR PALLADY B-dul
Catelu, S.U. 220 mp, curte 500 mp, 6

cam., 2004, la cheie, vila p+1, caramida,
toate imbunatatirile, facilitati, mobilat sau
nemobilat, fac schimb cu ap. 2, 3 camere
+ diferenta, proprietar; 0765.780.869 

465. THEODOR PALLADY, Opel,  7
cam., p+1e+m+pod, garaj cu subsol, 307
mp, teren 300 mp, 5 bai, 5 balcoane, 5

Velux, 8 ac, receptionata 2013, discutabil,
239.000 {; 0744.862.646   

466. TIMPURI NOI, S.U. 250 mp, curte
100 mp, 3 cam., 2012, la cheie, 4 aparta-
mente / 3 camere / 80 mp, p+3, demisol

70 mp, toate ap inchiriate, profit din prima
zi, 349.000 {; 0735.997.997/
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
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila individuala,
se preda la cheie cu toate utilitatile conec-
tate. Aveti posibilitatea sa va alegeti fin-

isajele interioare, 85.000 {;
0730.448.866

walmanhouse@gmail.com walman.ro 

485. TURDA, Ion Mihalache, S.U. 70 mp,
3 cam., 1972, la cheie, st. 216 mp, renova-

ta, uminoasa, 2 bai, garaj, gradina.
http://www.westmount-imobiliare.ro/van-
zare-casa-3-camere-turda-125-000-eur--
63344 125.000 {; 0737.211.507 rodi-
an.dinu@westmount.ro westmount-imobil-

iare.ro 

486. ULIESTI Dambovita, S.U. 100 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 2000, necesita fin-

isaje la interior, drum asfaltat, sunt 3
camere cu trei bai, cu calorifere, izolata

interior exterior, 25.000 {;
0745.870.691

mishacristescu@yahoo.com 

487. UNIRII -Principatele Unite, S.U. 150
mp, curte 20 mp, 4 cam., 1940, la cheie,

apartament in vila, 75 mp pe nivel:
Demisol (3 camere)+ Parter (4 camere),

terasa (20 mp), intrari separate, izolat ter-
mic, P, U.M, centrala proprie 115.000 {;

0722.755.377 arca.imob@yahoo.com 

488. URZICENI Com. Manasia, Str.
Ficusului nr. 31,  casa caramida, 4
camere dec.e, mobilata, baie, boil-

er, holuri + anexa: 2 camere
bucatarie, beci, fosa septica,

gazele la poarta, teren 1.460 mp,
disc. 41.000 {; 0721.204.843/

0740.409.485   
489. VALEA ARGOVEI, langa balta ,

jud. Calarasi, S.U. 120 mp, 1983, la cheie,
teren + casa 6 camere, 3.000 mp, d= 60

mp, apa, curent, pret discutabil;
0762.286.694 

1. 1 MAI -Titulescu, S.U. 250 mp,
D+P+1+pod, 2001, 105 mp amprenta, colt,
toate imb., 2 centrale termice, mobilat/utilat
pt. restaurant+pensiune, 1.100 euro chirie,
id:900321, 125.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

2. 1 MAI, S.U. 310 mp, spatiu comercial,
RM Creative Imob. Spatiu comercial 1Mai

cu Turda, deschidere 27 ml, amenajat,
bloc reabilitat, inchiriat cu 3.000 {/ luna

pret 350.000 { TVA 0, 350.000 {;
0742.332.737

mariana78ro@yahoo.com 

3. ARMENEASCA, zona Maria Rosetti
38, S.U. 48 mp, spatiu comercial, spatiu cu

intrare din strada Armeneasca, locuri de
parcare la liber in fata spatiului comercial,
bloc nou 2013, imobil cu apartamente de
lux in zona centrala, langa Mega Image,

2.500 {/ mp; 0733.391.139 van-
zari@maria-rosetti38.ro www.maria-roset-

ti38.ro 

4. AVIATORILOR S.U. 1667 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri clasa A situata in
zona Aviatorilor, compusa din S+P+5+6

retras. Cladirea este inchiriata in proportie
de 70%, chiria actuala este de 8.000 euro
cu posibilitate de crestere pina la 13.500

euro, 1.690.000 {; 0722.200.560
vasile@vasileciorita.ro 

5. BANEASA, Antena 1, Pasaj, S.U. 151
mp, spatiu comercial, vitrina 16 m, stradal,
parter bloc de p/4, 1984, amenajat, cen-
trala proprie, inaltime 3,20 m, inchiriat

pana in 2018, neg., 400.000 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

1. 1MAI metrou, Ion Mihalache, 470 mp,
d. 12 m, intravilan, superocazie ideal

p+2e+m 14 apartamente str Carpati nr.2
particular 287 {/mp. 0728.422.380 

2. ADUNATII COPACENI, 900 mp, d.
40 m, intravilan, vand 2 locuri casa, 900
mp si 1.600 mp - d=22 m, ambele dubla

deschidere, ambele cadastru si intabulare,
proprietar, pret negociabil;

0769.157.669 

3. AFUMATI Ilfov, Doraly, 5036 mp, d. 78
m, extravilan, tarla 102, foarte bine pozi-
tionat, deschidere la drum, 13 {/ mp;

0745.101.007   

4. AFUMATI, jud. Ilfov, str. Liliacului cu
intrare prin Revolutiei, 300 mp - 9.000 {;
400 mp - 16.000 {; 500mp - 25.000 {;

0745.101.007   

5. AFUMATI, 8500 mp, d. 25 m, agricol,
ocazie, acte, urgent, negociabil, 0,6 {/ mp,

5.000 {; 0722.330.307 

6. AFUMATI, 1200 mp, d. 12 m, extravi-
lan, ocazie, strada pietruita, acte, 3.500

{; 0722.330.307 

7. AFUMATI, 10000 mp, teren cu
deschidere la DN2 - 50 m, langa Pioneer,

gaze, electric pe el, 20 {/ mp;
0766.621.506   

8. AFUMATI, Petrachioaia,  intravi-
lan, 1.400 mp/16/22 + 40.000

mp/100, negociabil;
0723.539.792   

9. AFUMATI, Sos. Petrachioaia, stradal,
5000 mp, d. 35 m, intravilan, dubla
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
26. ALBA IULIA, Decebal, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, renovata lux, totul
nou, pat matrimonial, amenajata ultramod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

balcon inchis, dressing, canapea, hota,
aragaz, frigider, microunde, parcare, nego-

ciabil. Merita. Ocazie, 299 {;
0760.651.285 

27. ALEXANDRU OBREGIA, Lidl, Car-
refour, dec., 40 mp, mobilat, utilat, 2/10,
balcon mare, contorizata, masina spalat,
180 {; 0748.133.331/ 0726.714.715   

28. APARATORI PATRIEI semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,

etajul 5/8, curata, gresie, faianta, zugravi-
ta, libera, la 2 minute de metrou, 200 {;

0762.938.868 marcela@markimobil-
iare.ro 

29. APARATORII PATRIEI, mobilat,
utilat, langa Nesti, garsoniera plus depend-

inte. Ofer confort maxim in vila lux, 600
L/luna; 0733.025.409 

30. APARATORII PATRIEI, la 10
minute de metrou, semidec., 10 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, termopan, baia si bucataria

comuna, intretinerea mica, garantia 250 de
L, 500 L/luna; 0728.997.018 ele-

navladoianu@yahoo.com 

31. APARATORII PATRIEI, Metrou Uni-
versitate, Spiru Haret, dec., mobilat, utilat,

garsoniera, confort 1, centrala termica,
parter/4, 1+1, 250 {; 0722.788.243   

32. APARATORII PATRIEI, metrou,  30
mp, mobilat, utilat, et. 3/10, mobilata mod-
ern si utilata complet, spatioasa, balcon.

Vec: Turnu Magurele, Luica, Berceni, Piata
Sudului, Brancoveanu, Oltenitei, Iriceanu,

Obregia, Racovita, Grand Arena, Met-
alurgiei. OIA 59587, 215 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

33. ARMENEASCA - Bulevardul Carol,
30 mp, mobilat, inchiriez gars., accept

doar persoane serioase. Tel. numai intre
orele 16,00-20,00 650 L/ lunar;

0752.899.565   

34. ARMENEASCA, Bulevardul Carol,
ultracentral,  30 mp, mobilat, inchiriez

gars., inclusiv garantie. Rugam seriozitate,
tel. numai intre orele 16,00-20,00 650 L/

lunar; 0752.899.565   

35. AVIATIEI, proprietar, gars. cf. 1, 42
mp, curata, mobilata, utilata, aer condtion-

at, apometre, repartitoare, bloc civilizat,
260 {; 0731.739.684   

36. AVIATOR RADU BELLER, P-ta
Dorobanti,  mobilat, inchiriez gars. cf. 1;

0760.108.800   

37. BABA NOVAC, intrare Parc IOR,
cladire Belvedere, dec., 60 mp, mobilat,

utilat, mobilat si utilat lux, 380 {;
0744.360.374 

38. BARBU VACARESCU, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera 8/8, utilata,

mobilata, usa metalica, termopan, aer con-
ditionat, 2 minute metrou Stefan cel Mare,
zona excelenta, 1+1 garantie, usor neg.,

270 {; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro

www.prime-residence.ro 

39. BARBU VACARESCU, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera ultramoder-
na, complet mobilata si utilata, situata in

zona clubului sportiv Dinu Pescariu in bloc
nou 2010, 10 min pe jos de Mall Promena-
da si 15 min de metrou Aurel Vlaicu, 350

{/ luna; 0751.119.969 

40. BASARABIA, Mc Donald, la 3 minute
metrou, dec., 46 mp, mobilat, utilat, confort

1 sporit, toate imbunatatirile moderne,
toata mobila noua, utilata complet, libera,

deosebita, merita pentru pretentiosi,
zugravita acum merita, 220 {;

0728.879.794/ 0721.221.940 

41. BASARABIA, McDonald, la 3 minute
metrou, dec., 46 mp, mobilat, utilat, confort

1 sporit, toate imbunatatirile moderne,
toata mobila noua, utilata complet, libera,

deosebita, merita pentru pretentiosi,
zugravita acum merita, 220 {;

0728.879.794/ 0721.221.940 

42. BASARABIA, National Arena, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, totul nou nou, amenajata inte-
gral acum, mobilata si utilata ultramodern,
totul nou, pentru pretentiosi, merita vizite,

urgent, sunati acum, 230 {;
0728.879.794 

43. BASARABIEI BULEVARDUL sec-
tor 2, dec., 46 mp, mobilat, utilat, particular,

5/8, g, f, p, t, ac, usa metalica, renovata,
metrou, mijl. la 2 min., scara curata, cladire

calduroasa, termen lung, 1.000 L;
0722.689.872   

44. BERCENI 21 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera piata Resita, 1+1 garantie 155 {;

0722.443.453 

45. BERCENI dec., 40 mp, mobilat, utilat,
propietar inchiriez garsoniera la parter din
4 - intersectia Brancoveanu cu Nitu Vasile.
Termoizolata la exterior si total renovata,
mobilata si utilata. Cablu tv, wi-fi. Reparti-
toare de caldura, 230 {; 0766.560.363 

46. BERCENI Oltenitei, piata Sudului, 10
min. metrou, statia Stadion, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, etaj 5/10, mare lumi-
noasa, bloc stradal, bloc civilizat, zona

verde, 2 guri metrou, 1+1, 200 {;
0761.609.243/ 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

47. BERCENI, 34 mp, mobilat, bloc
reabilitat termic, acces la metrou, mobila
noua, masina de spalat, frigider, plita, et.

4/9, neg., 220 {; 0735.441.500/
0761.528.059 bortun_daniela@yahoo.com 

48. BERCENI, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, proprietar, modern, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, reabilitat, etaj 4/9,
spatiu verde, stradal, civilizat, acces rapid
la mijloacele de transport si magazine Lidl,
Carrefour, 220 {; 0721.954.060 mari-
anonicel@yahoo.com www.repartot.ro 

49. BERCENI, Aparatorii Patriei, la 10
minute de metrou, semidec., 25 mp, mobi-

lat, utilat, frigider, aragaz, masina de
spalat, bucatarie open space, zugravit
recent, parchet, termopan, libera. 700

L/luna; 0724.039.549 ele-
navladoianu@yahoo.com 

50. BERCENI, sector 4,  33 mp, mobilat,
utilat, spatioasa, moderna, finisata, aer

conditionat, centrala termica, internet si tv
incluse in pret, 10 minute metrou si
Auchan, 2 minute RATB, 220 {;

0784.135.168
gabriel@markimobiliare.ro 

51. BERCENI, Turnu - Magurele,  18 mp,
mobilat, particular, et. 2, renovata recent,

zona curata, chirie lunara, 160 {;
0721.840.785   

52. BRANCOVEANU, metrou, Alunisu-
lui,  mobilat, direct proprietar, ofer la curte

garsoniera curata, intrare separata,
incalzire centrala, nefumatori;

0727.843.846   

53. BRANCOVEANU, stradal,  nemobi-
lat, neutilat, garsoniera de inchiriat, situata
la parter, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, pretabil
firma sau locuit, libera, vizionari oricand,

700 L; 0737.335.565
luizadragut@yahoo.com 

54. BUCUR OBOR metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1 sporit,

foarte curata, libera, acces imediat metrou,
merita vazuta, 900 L; 0728.848.431/

0722.912.924/ 021.242.12.93 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

55. BUCUR OBOR metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 1, reno-
vata, libera, plata lunar si o luna garantie,

acces imediat metrou, 1.100 L;
0728.848.431/ 0722.912.924/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

56. BUCUR OBOR, dec., 45 mp, mobilat,
gars., particular, termen lung, parter, grila-

je, termopan, 190 {; 0728.371.463   

57. BUCUR OBOR, inch. pt. salariate,
studente, camere de 2 persoane, in vila,
400 Lei/luna/pers., intretinerea inclusa;

0723.576.342   

219. PLOIESTI - Hipodrom, 500 mp, d.
23 m, intravilan, vanzare teren vis-a-vis

Rezidential Roua, 800 m Manastirea
Ghighiu, 300 m Hipodrom, asfalt, gaze,

curent, negociabil, 29 {; 0720.064.733
office.admgroup@gmail.com 

220. PLOIESTI, str. Carpenului, nr 4,
11084 mp, d. 100 m, intravilan, pret nego-

ciabil, 1.660.000 {; 021.406.91.09 

221. POIANA BRASOV, in spatele com-
plexului turistic Sura Dacilor, 1080 mp, d.

31 m, intravilan, terenul are o pozitie exce-
lenta, puz de s+p+3, pot 40% oportunitate

de investitie, 150 {; 0764.480.680/
0786.444.222 sageatamarius@yahoo.com 

222. POIANA CAMPINA, 4500 mp, d.
40 m, intravilan, zona foarte frumoasa, aer

de Breaza, vedere spre DN1, se poate
intra prin Breaza sau Campina, teren plat
si usor in panta, padure in spate, utilitati

complete fara canal (in proiect), usor neg.,
29 {; 0723.575.878 

223. POLICOLOR Gura Salciei, 3500
mp, d. 18 m, intravilan, proprietar, cadas-

tru, intabulare in lucru, neg., 80 {;
0724.410.972   

224. POPESTI 10000 mp, d. 10 m,
extravilan, vand teren tarla 39, parcela
627/7, cadastru, intabulare, neg., 20 {;

0735.844.100   

225. POPESTI LEORDENI - Ilfov, pe
sos. de centura, 4300 mp, vand

teren, cadastru, ingradit, curent,
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

particular, 105 {; 0724.545.953 

246. SISESTI, Doi Cocosi, Baneasa,
Straulesti, in spate la Hotel Phoenicia,

3323 mp, d. 50 m, intravilan, parcelabil,
p+4, facilitatile la strada, imprejmuit, dis-

cutabil, particular, 105 {; 0724.545.953 

247. SLOBOZIA, Ialomita, 60000 mp, d.
100 m, extravilan, 2 loturi, pret negociabil,

49.000 {; 021.406.91.09 

248. SNAGOV - Izvorani, zona reziden-
tiala, apropiere de Com. Olimpic si Castel

Film, teren 720 mp (656,35 mp utili)
deschidere = 31,82 m. Gaze, curent elec-

tric, paza, zona cu pedigree, pret 27
{/mp; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

249. SNAGOV SAT, la 500 m de Com-
plex Astoria, 2000 mp, intravilan, vand
teren, utilitati in zona, negociabil, 23

{/mp; 0723.792.707   

250. SNAGOV, Ghermanesti, 2500 mp, d.
18 m, intravilan, teren zona vile, drum
pietruit, utilitati curent, gaz, posibilitate
parcelare, intabulat. Vecinatati: Lacul

Snagov, padure, 87.500 {;
0737.504.516 iulian.tanasie@catalog-

rezidential.ro www.catalog-rezidential.ro 

251. STEFAN CEL MARE, Spital, 835
mp, POT 70 %, CUT 3, Hmax - p+6;

0723.627.543   

252. SUDULUI PIATA, Oltenitei, str.
Ionescu Florea, 4970 mp, d. 120 m, intrav-

ilan, puz si pud (2010) aprobate pentru
2s+p+12e, cut 4, pot 35%, unic proprietar,

vedere la Delta Vacaresti, apropiere
metrou, tramvai, ansamblu Jupiter, 290
{/mp; 0731.794.852 vlad.micsunes-

cu@gmail.com 
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1. BERCENI, vand ap. cf. 1-2-3, in sector
4 si 5, 2 cam., 3 cam., de la 25.000 pana

40.000 {; 0767.236.590   

2. BRANCOVEANU, metrou, apropiere
parc, ap. 60 mp, bloc 1987, etaj 2/8, dec.,

60.000 {; 0721.907.221   

3. DAMAROAIA, PetroCity, particular,
vand ap. 1, 2, 3 camere, ultralux. Accept

prima casa, pretul zonei; 0733.517.177   

4. DRUMUL TABEREI Mega Image,
proprietar vand ap. cf. 1, constr. 1973,
50.20 mp, et. 9, semidec., apropiere

metrou, scoala, gradinita, piata, 45.000
{; 0766.777.996   

5. GIURGIULUI, Piata Progresu, 52 mp,
cf. 1, etaj 4/7, dec., complet imb., 38.000

{; 0721.907.221   

6. METALURGIEI Obregia, cf. 1, 31 mp,
etaj 2/10, cu imb., apropiere centre comer-

ciale, 26.500 {; 0721.907.221   

31. BUCURESTI, stimate proprietar, prin
amabilitatea dvs., solicitam garsoniere,
apartamente, confort 1, 2, 3, sp. comer-

ciale, garaje, depozite, mansarde, demisol,
la vanzare cat si inchiriere. Va multumim

frumos pentru atentia acordata;
0721.927.522 

32. BUCURESTI, toate sectoarele,
cumpar urgent ap. 2, 3 camere si garson-

iera, plata cash; 0765.658.219/
0720.352.801   

33. BUCURESTI, vanzari / cumparari
case nationalizate Legea 112. Necesar
actele solicitate de notar conform legii;
0766.788.709/ 0722.779.456 www.imo-

biliare-bellasimona.ro 

34. BUCURESTI. Agentia Nelbo
cumpara garsoniere, apartamente, case in
Bucuresti fara comision de la proprietar, cu

contract de exclusivitate, punem toate
actele in regula, chiar si la imobilele cu

datorii, maxima seriozitate, avem clienti in
asteptare, program non stop;

0766.272.561 

35. BUCURESTI. Agentie Imobiliara cu
experienta de 15 ani in domeniul van-

zarilor, avem clienti in asteptare in vederea
cumpararii de garsoniere, apartamente 2
si 3 camere in Bucuresti; 0730.928.310 

36. CASE si vile, avem client, plata rapid;
021.312.31.42/ 0722.404.484   

37. CASE. Tera Imobiliare in Piata
Romana solicitam numai din partea propri-

etarilor C-V terenuri central,comision de
1,5% TVA inclus, rugam oferte serioase;
0733.481.975/ 0761.255.433 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

38. CUMPAR cu plata pe loc garsoniera
sau apartament indiferent de zona,

efectuez cadastru, intabulare, preiau imo-
bile cu datorii; 0721.907.221   

39. CUMPAR cu plata pe loc garsoniera,
apartament preiau cu datorii efectuez
cadastru intabulare certificat energetic

succesiuni; 0763.575.682/
0723.389.967 

40. CUMPAR cu plata pe loc garsoniera,
apartament casa curte teren eventual

schimb cu casa curte la 8 km de Bucuresti
si diferenta preiau cu datorii efectuez

cadastru intabulare certificaty energetic
succesiuni 0732.864.809/ 0766.603.401

pink_house62@yahoo.com 

41. CUMPAR teren in Bucuresti 400
mp, toate utilitatile, aproape

mijloace transport, ofer cash, rog
seriozitate, 100.000 {;

0762.623.399/ 0723.852.308   

42. CUMPARAM cu plata pe loc apart.,
gars., case sau intermediem vanzari si

daca este nevoie aducem actele la zi achi-
tand succesiuni, cadastre, intretineri, fisc,

energetic, asteptam propunerile dumneav-
oastra cu toata seriozitatea;
0766.360.676/ 0722.218.460/

0722.612.915   

43. DOROBANTI, Agentia Imobiliara
Tera cu sediul in Piata Romana solicitam
in regim de urgenta ap. 2 cam., gars.3
cam. 4 cam., 5 cam., spre cumparare

comision 1,5% 0760.978.331/
0733.481.975 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

44. DRISTOR, Vitan, Mihai Bravu, Titan,
Basarabiei, Pantelimon, cumpar 2-3

camere, sectoarele 2-3. Rog seriozitate.
Exclus firme; 0766.448.008/

0723.723.485   

45. DUMITRANA - Magurele, vila noua,
9 camere, la gata, contra teren, casa,

apartament Bucuresti sau munte - eventu-
al vand, particular; 0720.573.067   

46. GARSONIERA, particular, vrem sa
cumparam o garsoniera intr-o zona civi-

lizata, platim cash, fara agentii de interme-
diere; 0733.847.980 

47. GARSONIERE, apartamente, case
curte, terenuri, cumpar; 0763.070.130/

0747.953.488   

48. GLINA, Ilfov, schimb casa 5 camere,
cu teren 500 mp, cu apartament Bucuresti

sau casa, apartament, Loc. Ploiesti;
0737.929.492   

49. IACOB ANDREI sau Berceni, per-
soana serioasa cumpar garsoniera, cf. 3,

urgent; 0723.572.760   

50. IANCULUI, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor, central- semicen-

tral, caut teren, casa;
0761.616.742   

51. IANCULUI, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor, central/ semicen-
tral, cumpar garsoniere, aparta-

ment 2-3-4 camere;
0761.616.742   

52. IANCULUI, Pantelimon, particular,
cumpar gars. cf. 1, dec., et. inferior, ofer

plata cash; 0761.692.057   

53. IANCULUI, Vatra Luminoasa, Muncii,
Basarabia, cumpar garsoniera (2 camere),
plata cash, exclus agentii; 0760.808.030 

54. ILFOV, Petrachioaia, lac, 17 km
Bucuresti, casa 280 mp, curte 1.000, an

2012, 5 camere, schimb cu ap. + diferenta,
115.000 {; 0722.305.757   

55. IMOBILE, Agentia Rasig solicita
urgent garsoniere, apartamente, case/vile,

terenuri, birouri/ spatii comerciale in
Bucuresti. Oferim, rapid si sigur, servicii

profesionale; 0786.030.000
office@rasig.ro www.rasig.ro 

56. INDIFERENT zona, Casa Rurora
cumpara urgent gars ap. 2, 3 cam. clienti,
bani cash. Oferim consultanta juridica pe

Legea 112, efectuam cadastru, intabulare,
seriozitate, promptitudine; 0766.491.921

office@casarurora.ro 

57. PANTELIMON, Titan, Colentina,
Obor, Constant Imobiliare cumpara cu
plata pe loc sau intermediaza vanzari

gars., apartamente, case, suportam costuri
pentru succesiuni, intretineri, fisc, ipoteci,

pentru a fi aduse actele la zi;
0722.218.460/ 0766.360.676/

0722.612.915   

58. SABARENI, casa la cheie su- 88 mp,
curte 530 mp, constr. 2015, 3 cam. schimb

cu apartament; 0724.761.154   

59. SECTOR 2, 3, agentie imob. avem
clienti cu plata cash sau credit, pt. apart. si

gars., orice stare sau confort, cadastru,
intabulare. Consultanta juridica gratuita;

0766.400.300 

60. SECTOR 2, familie cu 1 copil bolnav
cumparam casa la curte, rate, avans

15.000 {; 0727.451.919   

61. SECTOR 2-3, agentie imob. avem cli-
enti cu plata cash sau credit, pt. apart. si
gars., orice stare sau confort, cadastru,
intabulare. Consultanta juridica gratuita,

62. SECTOR 3, 4, apartament 3-4
camere, doar anii 80, familie

tanara,cumparam la un pret real,avantajos
pentru ambele parti,'langa metrou, chiar si
ultim etaj, fara parter, accept agentii dar la
pret foarte bun, ofer maxima seriozitate,

0731.112.311 

63. SECTOR 3. Agentie solicitam locuinte
in sector 3, exclusivitatile beneficiaza de

cadastru gratuit; 0734.521.079   

64. SECTOR 4, urgent cumparam teren
intravilan curs constructii, plata cash,

exclus intermediari, oferim pretul zonei;
0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

65. SECTORUL 2, schimb casa la curte
cu apartament sau teren sau cu autotur-

ism in Bucuresti, casa 4 camere si 2
debarale, teren 101, ofer si rog seriozitate,

59.900 {; 0765.119.407 eugenau-
to27@yahoo.ro 

66. SINAIA ofer teren 530 mp fara panta
toate utilitatile D30m ideal pensiune fon-

duri europene doresc apartament sau gar-
soniera particular, 59.000 {;

0761.111.114 

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVARD,
cumpar teren - Auchan, Al. Mizil,

Bratarii, Burnitei, Th. Pallady - adi-
acente, Salajan - adiacente,

Malva, C-tin Stefan, Titan - parc,
Mihai Bravu, Dristor, Vitan, Dud-
esti, zona centrala, zona Nord,

Baneasa;  0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Aparatorii Patriei, Auchan, Colenti-

na, Berceni, Titan, Minis, Pante-
limon, Baicului, Obor, Tei, Muncii,
cumparam case, apartamente cf.
1, 2, 3, cu datorii la intretinere,

ipoteci, legea 112, uzufruct viager.
Oferim cadastru, intabulare, certi-
ficat energetic la urgenta, consul-

tanta juridica, gratuita;
021.242.21.53/ 0722.625.665/

0766.272.561   

3. 1 DECEMBRIE1918, 1 Mai, 11
Iunie, 13 Septembrie, 23 August

sector 1, 2, 3, 4, 5, 6, Ilfov, cumpar
garsoniere, apartamente, case la

curte, terenuri si cu datorii confort
1 2 si 3 plata si actele rog si ofer

seriozitate, 100.000 {;
0765.119.407

eugenauto27@yahoo.ro 

4. 1 MAI, metrou Ion Mihalache, ofer
teren 470 mp ideal P+2E+M 14 aparta-

mente, superocazie, str. Carpati nr. 2, par-
ticular, doresc apartament+diferenta,

135.000 {; 0728.422.380 

5. 1 MAI, metrou, ap. 52 mp, 4/7,
anvelopat, amenajat, liber, schimb cu gar-
soniera; 021.673.66.88/ 0722.644.210   

6. APARTAMENT in zona civilizata.
Familie serioasa vrem sa cumparam

apartament intr-o zona civilizata, platim
cash, fara imobiliare; 0733.847.980 

7. ARMENEASCA, ap. 2 cam., terasa,
70 mp, dec., curte interioara, la parterul

unei vile cu ap. dec., 3 cam., zona Beller,
Jean Louis Monet, Dorobanti Capitale;

0721.758.056   

8. BALTA ALBA - Th. Pallady, Drumurile:
Gura Siriului, Putnei, Fagetului, Calitei, Cri-
vatului, Ariesului, Garlitei, Vladesei, Solcii,
Saratii, Calmatui, Badicului, Racului, Victor
Brauner, Drumul intre Tarlale, Oxigenului;

0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com www.uig.ro 

9. BALTA ALBA, TITAN, MINIS, POT-
COVA, GRIGORESCU, PARC IOR,
DRISTOR, BASARABIA, CUMPAR
GARSONIERA. ROG SERIOZITATE;

0723.676.986 
10. BASARABIA, DIHAM, TITAN,
MINIS, POTCOVA, GRIGORESCU,
PARC IOR, DRISTOR, CUMPAR
APARTAMENT 3 CAMERE. ROG
SERIOZITATE; 0723.676.986 
11. BERCENI sector 4, cumpar ap. 2

camere confort 2, dec.. Rog seriozitate;
0766.184.497 

12. BERCENI, cumpar urgent ap. 2, 3
camere si garsoniere, toate zonele, plata
pe loc; 0721.759.021/ 0762.682.689   

13. BERCENI, Oltenitei, Tineretului,
Nerva Traian, cumpar apartament de la

proprietar. 0736.463.258/ 0744.600.976 

14. BERCENI, sector 4 sau Giurgiului,
cumpar urgent apartament cu 2 camere,

cf. 2 sau 1, plata cash, nu agentie;
0723.572.760   

15. BUCURESTI Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, cadastru gra-
tuit; 0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

16. BUCURESTI Agentia Tudor's Office
cumpara vinde, intermediaza, inchiriaza

apartamente, garsoniere, case, vile,
terenuri, oferim consultanta imobiliara;

0721.092.835/ 0766.479.134/
0723.261.575

tudorsimobiliare@yahoo.com 

17. BUCURESTI cumpar teren pentru
constructii civile si industriale si teren in

afara Bucurestiului orice suprafata;
021.321.33.69/ 0744.381.354/

0725.038.888   

18. BUCURESTI preferabil Giulesti,
cumpar teren ofer 10 si 12.000 {;

0722.308.308   

19. BUCURESTI sau imprejurimi,
cumpar garsoniera sau casa la curte, cu

plata in rate; 0757.142.111   

20. BUCURESTI si imprejurimi, cumpar
casa de vacanta si vila sau conac (dome-

niu), max. 150 km de Bucuresti;
021.321.33.69/ 0725.038.888/

0744.381.354   

21. BUCURESTI, acum, urgent cu
bani cash, agentie imobiliara

cumpara case, terenuri, aparta-
mente fara imbunatatiri, cu

datorii, ipotecate, succesiuni la
urgenta, legea 112, uzufruct

viager;  0766.272.561/
021.242.20.80/ 0722.625.665   

22. BUCURESTI, cautam urgent garson-
iere, apartamente, case, indiferent zona,

confort, etaj; 0752.036.997/
0765.400.929/ 0722.498.911   

23. BUCURESTI, cumpar ap. si case in
Bucuresti. Ofer pretul zonei, urgent;

0786.688.926/ 0720.746.737   

24. BUCURESTI, cumpar apartament
sau teren, casa, conditie obligatorie TVA

24%, pret + tva = 60.000-70.000 {;
0747.916.214   

25. BUCURESTI, cumpar gars. cf. 1,
casa mica cu curte, de la proprietar, rog

seriozitate, 15.000-17.000 {;
0726.427.970   

26. BUCURESTI, cumpar locuinta mica,
in orice stare, ofer 4.500 {;

0722.830.881   

27. BUCURESTI, CUMPARAM,
ADMINISTRAM, INCHIRIEM,

APARTAMENTE, CASE-
VILE,TERENURI, ETC., CU

DATORII, IPOTECI, EFECTUAM
CADASTRU-INTABULARE,

ENERGETIC, CONSULTANTA
GRATUITA-MAXIMA SERIOZI-

TATE, PROFESIONALISM,
TRANZACTII RAPIDE SI SIG-

URE, 199.990 {;
0722.522.232 DORUIMO-
BILIAR@YAHOO.COM

WWW.DORUIMOBILIAR.RO 

28. BUCURESTI, orice sector si
provincie, cumpar garsoniera, aparta-

ment, casa, direct de la proprietar, chiar
cu datorii de orice fel sau la schimb cu
diferenta, plata se face cash, efectuam
cadastru si intabulare; 0761.609.243/

0720.039.035 

29. BUCURESTI, particular cumpar gars.
sau ap. 2 camere; 0723.617.989   

30. BUCURESTI, solicitam case - vile
central, semicentral, preferabil singur
curte, si terenuri construibile sau case

demolabile, apartament vila, oferte
serioase; 0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

67. SINAIA, schimb apartament 2
camere renovat, centrala, termopane, priv-
eliste minunata cu apartament 2 camere

Bucuresti, zona metrou, piata;
0726.439.068 

68. TEREN, Firma cautam spre achizitie
teren agricol suprafata foarte mare, 1.200-
4.000 Ha In jud Timisoara. Sol categoria A

comasare 90-96 %. Numai de la propri-
etari. Reprezentam cumparatorul;

0720.103.923
ruxandraserban15@gmail.com 

69. TITAN Postavarul, schimb garsoniera
conf. 2, etaj 9/10, bloc stradal, libera, pen-

tru garsoniera conf. 1. Ofer diferenta.
021.345.33.00/ 0744.207.261

dan.prest@yahoo.com 

70. TITAN, DRISTOR, BASARABIA,
DIHAM, SALAJAN, ZONE APROPI-

ATE, CUMPAR APARTAMENT 2
CAMERE. ROG SERIOZITATE;

0723.676.986 
71. TOATE zonele cumpar garsoniere,
ap. 2, 3, 4 camere, terenuri, case-vile,
spatii comerciale. Cumparari, vanzari,

schimburi; 0733.483.447 

72. UNIRII, Universitate, Romana, Victo-
riei, de Gaulle, apropiere metrou,

cumparam casa sediu+magazin, 8-9
camere, buna stare, fara bulina, loc par-

care, 200.000 {; 0723.600.684
lucya_serban@yahoo.com 

73. VILE, cumpar urgent. Doresc sa
cumpar urgent vile/case, apartament 2
camere/garsoniera, Bucuresti, preturi
accesibile, nerenovate ar fii ideale, de

preferat central; 0735.997.997
george.cioae@anteea-estate.ro 

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVAR-
DUL metrou,  20 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, confort II, 1/10, stradal, 1+1, 750

L; 0727.802.147 

2. 1 DECEMBRIE 1918, Bd., Mega
Image, la 3 minute de metrou, Titan, dec.,

36 mp, mobilat, utilat, renovata acum,
aragaz, frigider, masina de spalat, apome-
tre, repartitoare, tv, internet, bloc reabilitat,
termopan, 180 {/luna; 0744.181.360 

3. 1 DECEMBRIE 1918, metrou,  20
mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort II,

8/10, stradal, 20 mp, 1+1, 150 {;
0727.802.147 

4. 1 DECEMBRIE, metrou, la 4 minute
de metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, p/4,
utilata, mobilata clasic, g, f, p, t, um, cura-

ta, aragaz, frigider, masina de spalat,
apometre, repartitoare, tv, internet, bloc

reabilitat termic, libera, 170 {;
0720.616.529 

5. 1 DECEMBRIE, metrou, la 4 minute
de metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, uti-

lata, mobilata complet clasica, ca
imbunatatiri are termopan, mocheta, usa

metalica, aragaz, frigider, masina de
spalat, apometre, repartitoare, Tv, internet,

bloc mixt, 170 {; 0720.616.529 

6. 1 MAI (fosta Compozitorilor),  cf.1,
et.5/10; 0720.114.102   

7. 1 MAI Domenii, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, confort 1 sporit, dubla,
1/1, mobiler nou, loc parcare, zona P-ta
Domenii, renovata foarte recent, cu imb
gresie, faianta, t, parchet, usa metalica,
centrala termica, costuri minime, 260 {;

0761.220.448
maria.mariailinca@yahoo.com 

8. 1 MAI, Bd. Expozitiei,  mobilat,
inchiriez o camera, baie, bucatarie, balcon,

vila, curte, et. 1, la 1 baiat;
0720.941.128   

9. 1 MAI, Turda,  34 mp, mobilat, utilat,
7/10, bloc mixt/ reabilitat, modern, amena-
jata cu gresie, faianta, parchet, termopan,

curata, 250 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

10. 1 MAI, Turda,  utilat, garsoniera, reno-
vata, mobilata modern, 275 {;

0723.047.574   

11. 13 SEPTEMBRIE - Toporasi, partic-
ular, fara comision, garsoniera dubla,

semimobilata, 170 {; camere hotel, mobi-
late, 13 Septembrie, 150 {;

0721.840.785   

12. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, garson-
iera, etajul 1, utilata lux, negociabil, 200

{; 0724.523.385/ 0769.307.674 

13. 13 SEPTEMBRIE, dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat, stradal, la 2 minute

de transport: 226, 385, 122, 173, parter din
8, confort 1, bucataria mobilata, utilata, se

mobileaza la cerere, 1.100 L;
0721.624.980/ 0724.926.765 

14. 13 SEPTEMBRIE, Liceul Odobleja,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, etajul 1/8, bloc
mixt, mobilata-utilata complet, zugravita

recent, zona linistita, la 5 minute de Ratb.
Libera, 240 {; 0726.077.077 

15. 13 SEPTEMBRIE, Lira, fix 3 minute
Prosper, vav benzinaria Mol,  42 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, stil studio, complet
mobilata (masina spalat rufe/vase), con-
tract Anaf, contorizata, aprop. Panduri,
Marriott, Eroilor, Izvor, Cismigiu, libera,

225 {; 0724.302.336 

16. 13 SEPTEMBRIE, Parc Sebastian,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, mobilata si ren-
ovata de 1 an, p/8, spatioasa, 2 tv lcd, adi-

acent Panduri, Unirii, Stirbei Voda,
Cotroceni, 220 {; 0732.009.333 

17. 13 SEPTEMBRIE, Petre Ispirescu,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera in vila,
internet, cablu tv, ac, valabil una, doua

fete, 150 {; 0725.524.577 

18. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., 45
mp, mobilat, utilat, renovata, g, f, p, ter-
mopan, centrala proprie, balcon inchis,
260 {; 0726.786.309/ 0763.042.831   

19. 23 AUGUST, Republica, 3 statii de
Ratb fata de m. Republica, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, proprietar, totul modern,

gresie, parchet, faianta, termopane contor-
izat individual in bloc nou, liniste, curte pri-

vata, parcare, 1luna+1luna, 150 {;
0729.008.203 sabin_team@yahoo.com 

20. ALBA IULIA mobilat, utilat, confort
2, etaj 1/10, complet moderna, are toate
imbunatatirile: gresie, faianta, termopan,

um. Vecinatati: Decebal, Calarasilor Calea,
Unirii, 170 {; 0735.147.544 

21. ALBA IULIA PIATA -Burebista,
dec., 42 mp, mobilat partial, utilat partial,

garsoniera nemobilat/mobilat, et. 2/8,
intrare stradala, paza, acord asociatie,

contract ANAF, taxe in sarcina proprietar.
Pret 280 {/lunar+ 1 luna garantie 280 {;

0744.575.548/ 0726.327.305
toni_asan@yahoo.com 

22. ALBA IULIA ROND, Unirii, Blv.
Burebista, dec., 44 mp, mobilat, utilat, cu
acces stradal, confort 1, spatioasa, etaj
8/9, pentru mutare rapida. Acces rapid

(Unirii, Decebal, Muncii, Dristor) se accep-
ta si 6 luni, 290 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

23. ALBA IULIA, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, 4/4, mobilata si utilata complet, are

toate imbunatatirile moderne, gresie,
faianta, parchet , termopan, ac, usa metali-
ca. Vecinatati: Decebal, Unirii, Muncii, 300
{; 0726.622.710 alciona@olxyimob.ro 

24. ALBA IULIA, semidec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 2, mobilata si utilata complet
modern, are toate imbunatatirile: gresie,

faianta, parchet. Vecinatati: Decebal,
Calarasilor, Muncii, Unirii, 200 {;
0726.622.710 alciona@olxyimob.ro 

25. ALBA IULIA, Burebista, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 3/ 4, confort 1, foarte

spatioasa, termopan, gresie, faianta, par-
chet, bucatarie mobilata-utilata, aragaz,

frigider, masina automata, ac. Aproape de
Vitan Mall, Unirii, Decebal, 240 {;

0731.877.269 

Imobiliare închirieri 
GARSONIERE



58. BUCURESTII NOI, Bazilescu, gar-
soniera cu tot ce trebuie, toate facilitatile,

baie, bucatarie. Singur, nu la comun, neg.;
0768.170.073   

59. BUZESTI Grivitei, aproape de Piata
Matache si de Gara de Nord, dec., nemo-

bilat, neutilat, p/4, suprafata 28 metri
patrati, renovata recent, amenajata, cen-
trala proprie, doar pentru birouri, pret dis-

cutabil, 170 {; 0752.036.997/
0765.400.929 

60. CALARASILOR CALEA Matei
Basarab, stradal dec., 42 mp, nemobilat,
neutilat, etaj p/4, renovata recent integral,
este pretabila pentru birou, afacere, dar si
locuit, imobil stradal, intrare stradala, neg.,
350 {; 0736.569.977/ 021.673.30.70
alin@sincronimobiliare.ro www.sincroni-

mobiliare.ro 

61. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat
partial, mobilata (pat nou, sifonier nou), aer

conditionat, aragaz, frigider, masina de
spalat, usa metalica, etaj 7/7, bloc reabili-
tat termic, contorizata, apropiere metrou

Muncii, Mega Image, 950 L;
0722.634.099 octavian.ilie@prime-resi-

dence.ro www.prime-residence.ro 

62. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab-Hyperion, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, 3/4, mobilata modern, utilata, ter-

mopan, parchet, AC, proaspat zugravita,
balcon mare, se poate inchiria si nemobila-

ta, 250 {; 0723.962.905 imobil-
iare05@gmail.com 

63. CALARASILOR, 7 min. metrou
Muncii, dec., 42 mp, mobilat partial, utilat
partial, cf. 1, stradal, camera nemobilata,
se poate mobilat la cerere in functie de

preferinte, balcon inchis, are imbunatatiri:
gresie, faianta, um, 230 {;

0726.622.710 alciona@olxyimob.ro 

64. CALEA MOSILOR semidec., 34 mp,
mobilat partial, utilat, adiacent str Vaselor

Gars nemob p/8 pretabil birou, cabinet
stomatologic numai termen lung, 1.150

L; 0761.255.433/ 0722.560.930
teraimobiliare@yahoo.com 

65. CAMPIA LIBERTATII, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort 1,

etaj: parter /1, chirie 1 +1. Costuri de
intretinere minime, incalzire pe soba cu

gaze, 225 {; 0722.459.956/
0747.111.633 daniel.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

66. CENTRUL VECHI, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera ultramoderna,
mobilata si utilata complet, semidec.a,
incalzire electrica, aer conditionat, usa

metalica, 230 {; 0784.141.422 

67. CHISINAU -Mega Mall,  mobilat, uti-
lat, cf. 1, 4/10, moderna, f, g, p, t, tinereas-

ca, ac, 1.000 L; 0765.404.303   

68. CIRCULUI PARCUL, 26 mp, utilat,
garsoniera, et. 7/8, mobilat modern,

imbunatatiri, 220 {;
mariuspetre715@yahoo.com  

69. CISMIGU, dec., 35 mp, nemobilat,
utilat partial, garsoniera nemobilata, zona
de prestigiu, recunoscuta pentru obiec-
tivele de invatamant si recreere: teatre,
muzee, Opera Nationala, Universitate,

Parcul Cismigiu, Facultatea Drept. Interior
cochet, nou finisat, 300 {;

0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com

birouldeinchirieri.ro 

70. COLENTINA, gars. asa cum vrei tu,
mobilata si utilata moderna, centrala pro-
prie, direct proprietar; 0765.831.343   

71. COLENTINA, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, gars., etaj 6/8, balcon

inchis, repartitoare, 250 {;
0732.360.506   

72. COLENTINA, mobilat, utilat, mobila-
ta si utilata complet nou, bucataria mobila-
ta si utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat. Vecinatati: Obor metrou, Lacul Tei,
Parc Plumbuita, Fundeni, OIA 69129, 240
{; 0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchireri-rapide.ro 

73. COLENTINA, Pod -McDonald`s, str.
Maior Bacila,  35 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, 200

{; 0767.122.697 

74. COLENTINA, Teiul Doamnei, BRD,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 7/8, bloc mixt,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, contract finan-

ciar, 200 {; 0724.336.834 

75. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7, 5 min. Obor, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
3/10, cf. 1, imb: g, f, p, t, u.m., modern, lib-

era, accept straini, 1+1L x 200 {;
0729.425.020 

76. COLENTINA, Teiul Doamnei, vav
Kaufland, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

aproape metrou, 2/11, cf.1, bloc mixt, mod-
ern, imb., g, f, p, termopan, um, ac, libera,

av. 1+1, 200 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

77. COLTEA, Km 0,  gars., cf.1, 250 {;
0741.078.020   

78. CONFORT CITY, dec., mobilat, uti-
lat, 45 metri patrati, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, modern, uti-
lata, loc de parcare inclus, loc parcare

inclus, 900 L; 0737.587.999 

79. CONFOT CITY, mobilat, utilat, gar-
soniera, 175 {/luna; 0745.150.716   

80. CONSTANTIN BRANCOVEANU
BULEVARD, semidec., 25 mp, mobilat,

utilat, gars., parter, proprietar, frigider,
masina de spalat, neg. 180 {;

0722.210.065   

81. CORNELIU COPOSU BULEVAR-
DUL, 34 mp, garsoniera, confort 1, p/7,

proaspat renovata, centrala proprie, g, f, t,
instalatii sanitare noi schimbate, nemobila-
ta sau mobilata la cerere, ideal birou firma
sau locuit, termen lung, contract S.F., pret

discutabil; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

82. COSTIN GEORGIAN - metrou,
mobilat, utilat, zona verde, mijloace trans-

port, moderna, curata, neg., 210 {;
0784.276.090   

83. COSTIN GEORGIAN, semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera renovata
complet (gresie, faianta), pat + canapea

extensibila, aragaz, frigider, masina spalat,
birou, fotolii, dulap mare in perete. 7 min

pana la metrou. Preferabil intelectuali/stu-
denti, 200 {/luna; 742073612 

84. COSTIN GEORGIAN, langa metrou,
mobilat, garsoniera, confort 1, etaj 8/10,

renovata, mobilata si utilata modern com-
plet, masina de spalat, termopan, aer con-

ditionat, internet, libera, 200 {;
0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

85. COSTIN GEORGIAN, metrou 2
minut, Bd. Lucretiu Patrascanu,  35 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, 1/10, renovat
acum, totul nou, toate imbunatatirile (g,

faianta, parchet, t, usa. met., hota) are si tv
(plasma) este libera, blocul are gaze,

1.000 L; 0731.973.238/ 0723.578.525 

86. COSTIN GEORGIAN, metrou,  32
mp, mobilat, utilat, garsoniera, curata, uti-

lata, 1+1, 750 L; 0767.787.992 

87. COSTIN GEORGIAN, reprezentanta
Alfa Romeo - Fiat,  36 mp, mobilat, utilat,
confort 1, 5 min metrou Costin Georgian,

internet, bloc 2 lifturi, liber, disponibil imedi-
at, 180 {; 0763.651.612/ 0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

88. COTROCENI, semidec., 23 mp,
mobilat, utilat, particular, super finisata, uti-
lata, mobilata comanda, centrala term, aer
cond, masina spalat, proaspat zugravita,
open space (bucataria cu camera), minim
8 luni, una + garantie, persoane educatE,

250 {; 0722.249.770
iancu4x4@yahoo.com 

89. COTROCENI, dec., 24 mp, mobilat,
utilat, pod mansardat, doar una doamna/
fata cu max. 1,70 inaltime, grup sanitar

comun (doar cu o chiriasa) mobilat, utilat,
centrala termica, aer cond., buc fara apa

curenta, fara masina spalat, luna +
garantie, 150 {; 0722.249.770 

90. COTROCENI, Eroilor 11, dec., 24
mp, mobilat, utilat, doar o doamna/ fata,

pod mansardat, 24 metri patrati, doar
grupul sanitar comun, renovat, gresie,

faianta, parchet, t, velux, aragaz, frigider, 2
aer conditionat, centrala termica, tv, 660

L; 0722.249.770 iancu4x4@yahoo.com 

91. COTROCENI, langa Metrou Eroilor,
piata, parc, Spitalul Universitar, facultati,
Medicina, dec., 45 mp, mobilat, utilat, in

vila, parter inalt, renovata recent, parchet,
termopan, centrala proprie, modern, 300

{; 0734.087.678/ 0763.846.309 

92. CRANGASI, dec., 12 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez o camera intr-un apartament
cu 4 camere. Renovat, masina de spalat

noua, internt wi-fi, cablu tv. 130 {;
0729.036.367 

93. CRANGASI, Giulesti, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, in nou complex mobila-
ta si utilata modern, aer conditionat, cen-

trala termica, loc de parcare, o luna avans
plus o luna de garantie comision: 50% din

prima luna de chirie, 249 {;
0725.390.507/ 0744.564.350

stefan.apartamente.noi@gmail.com 

94. CRANGASI, Nucsoara,  mobilat,
gars. cf. 1, dotata uz casnic, cablu tv, inter-

net, fara intermediari, 750 L/ luna;
0723.182.135   

95. CRANGASI, zona, Nucsoara,  mobi-
lat, utilat, gars. cf. 1, dotata cu uz casnic,
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

zona Dristor, foarte aproape de metrou.
Pentru detalii, contactati-ma, 230 {;

0737.940.829 

117. DRISTOR - Vitan, Auchan, semidec.,
33 mp, cf. 1, mobilata/ utilata nou, f, g, p, t,

libera, 1+1, 950 L; 0765.404.303   

118. DRISTOR colt C.Ressu, la 3 minute
de metrou Dristor, semidec., 33 mp, mobi-

lat, utilat, 8/10, cf. 1, cu aragaz, frigider,
masina de spalat, imbunatatiri : termopan,

bucataria are g si f, balcon inchis ter-
mopan, 180 {; 0734.536.795 www.ibg-

imobiliare.ro 

119. DRISTOR la 7 minute metrou Piata
Matei Ambrozie, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 6/10, toate ibunatatirile
2 lifturi, bloc 1983, mobilata modern, utilata
complet libera, vizite urgent, ocazie, merita

sunati acum, 170 {; 0728.879.794/
0721.221.940 

120. DRISTOR metrou 1 min., dec., 34
mp, mobilat, utilat, et.6/8, spatioasa, cura-
ta, renovata, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, AC, libera,

1+1. Vecinatati: Camil Ressu, Baba
Novac, Alba Iulia, Vitan Mall, L. Rebreanu,

Nicolae Grigorescu. OIA42352, 240 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

121. DRISTOR metrou, B-dul Camil
Ressu,  mobilat, utilat, et. 2/10, curata, cu
imb. g, f, p, t, um, ac, 1+1 elib. 1.11.2015,

800 L; 0732.642.070 

122. DRISTOR metrou, Mihai Bravu,
stradal, dec., 44 mp, mobilat, utilat, reno-
vata acum, moderna, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, canapea extensibila,
dressing mare, mobilata utilata complet,

aragaz, frigider, masina de spalat,
intretinere mica, metrou, 240 {/luna;

0760.651.285 

123. DRISTOR Mihai Bravu, dec., 42 mp,
mobilat, 1/8, bloc mixt, constru 1988, reno-

vata acum, imbunatatiri noi moderne,
mobilata lux, 290 {; 021.324.21.17/

0731.337.829 www.evimex.ro 

124. DRISTOR, semidec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, renovata, mobilata nou, in pret e
inclusa caldura si apa calda centrala, nu
se mai plateste separat, frigider, aragaz,

net la usa, se pune imediat, termopan, aer
conditionat, mas. spalat, fara agentii, 250

{/luna; 0744.501.205
pasica.tom@gmail.com 

125. DRISTOR, 1min metrou, dec., 38
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, finisaje

moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, mobilata modern, utilata com-
plet, aragaz, frigider, masina spalat, dress-

ing spatios, contorizata, vec: Vitan Mall,
Baba Novac, Mihai Bravu, 230 {;

0752.010.033/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

126. DRISTOR, 3 min. metrou, dec., 40
mp, mobilat, utilat, cf. 1, bloc mixt, are

toate imbunatatirile: gresie, faianta, um,
ac. Vecinatati: Muncii, Mihai Bravu, Iancu-
lui, 250 {; 0726.622.710 alciona@olxy-

imob.ro 

127. DRISTOR, 3 min. metrou, dec., 35
mp, mobilat, utilat, et.5/10, mobilata mod-
ern, utilata complet, renovata septembrie

2015, bloc reabiltat termic, vedere in
spatele blocului, foarte calduroasa iarna,
libera, 1+1. Vec.: Baba Novac, Mall Vitan,

L. Rebreanu, 230 {/negociabil;
0768.603.033 cristi.tanase@galaxyi-

mob.ro www.galaxyimob.ro 

128. DRISTOR, metrou Vitan Mall,
stradal, dec., 44 mp, mobilat, utilat, pat

matrimonial, renovata recent, termopan,
gresie, faianta, parchet, mobilata/utilata
modern, masina spalat, frigider, aragaz,
contorizata, cablu, net, apropiere Nerva
Traian, Alba Iulia, Nerva, 230 {/ luna;

0768.198.228/ 0755.075.900 inchiri-
eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-

mentesectorul3.ro 

129. DRUMUL TABEREI dec., 43 mp,
mobilat, utilat, direct proprietar, parter
foarte inalt/ 4, parchet, gresie, faianta,

geam baie, apometre, repartitoare caldura,
aragaz, frigider, masina de spalat, tv, inter-

net, liber, contorizata, contract, 200 {;
0770.348.018 

130. DRUMUL TABEREI semidec., 34
mp, mobilat, utilat, spatioasa contorizata

semistradal, zona linistit 3/9 supraveghere
video, masina spalat, aragaz, frigider, usa
metalica, parchet, linia 41, Billa la 5 min.

Militari, Politehnica metrou 6 in apropiere,
200 {; 0727.239.100/ 0761.452.196

dorin.andrei@galaxyimob.ro 

131. DRUMUL TABEREI -Favorit- Sibiu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, eta-

jul 8/10, mobilata si utilata modern, aer
conditionat, LCD, aragaz, frigider, masina

spalat, imbunatatiri, contorizata, cablu,
internet, zona verde, la 5 minute de Afi
Cotroceni, 900 L; 0730.160.851/

0729.167.677
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

132. DRUMUL TABEREI -Plaza Roma-
nia,  mobilat, utilat, cf.1 ,7/10, stradal, g, f,

p, t, um, ac, contorizat, 200 {;
0763.199.610 

133. DRUMUL TABEREI Favorit, dec.,
mobilat, utilat, 5/10, 2 camere, 1+1

garantie, libera 200 {; 0721.335.949 

134. DRUMUL TABEREI Militari, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, confort 1, bloc mixt,
constructie1984, etaj 4/4, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat,

proaspat zugravita, internet, cablu, masina
de spalat, frigider, aragaz, 15 min de Mall,

239 {/luna; 0722.703.497
kubaor@yahoo.com 

135. DRUMUL TABEREI, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera dubla in
bloc ANL Brancusi, recent renovata, dota-

ta cu aragaz, frigider, aer conditionat,
masina de spalat, cablu tv si internet, loc

de parcare chiar in fata blocului (platit
ADP), 200 {; 0723.563.386
simona_liculescu@yahoo.com 

136. DRUMUL TABEREI, semidec., 22
mp, mobilat, utilat, proprietar, Plaza Mall,
confort 2, renovata 2012: usa metalica,

termopan, gresie, faianta, parchet, contor-
izata, internet. Utilat nou: masina spalat,

frigider, aragaz. Mobilat modern, 1+1, 180
{/luna; 0755.889.001
marinmda@gmail.com 

137. DRUMUL TABEREI, 1 Mai stradal -
Drumetului, semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, etaj 7/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilata utilata,
libera pe 1 noiembrie, avans 1+1, 200 {;

0786.325.401 

138. DRUMUL TABEREI, 34, semidec.,
nemobilat, cf. 1, 4/9, p, um, t, 1+1, exclus

agentii, 800 L; 0744.678.123   

139. DRUMUL TABEREI, 34, semidec.,
nemobilat, cf. 1, p, t, um, 4/9, exclus agen-

tii, 1+1, 800 L; 0744.678.123   

140. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara,  30 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, fara intermediari, 200 {;
0721.942.085 

141. DRUMUL TABEREI, Bd. Timisoara
cu Romancierilor, semidec., 22 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 2, etaj 3, amenajata, libera

dupa data de 5-11-2015, 150 {;
0726.881.809 

142. DRUMUL TABEREI, Billa, Azzuro,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, lux, confort 1,

etajul 1, 180 {; 0724.523.385/
0769.307.674 

143. DRUMUL TABEREI, Brancusi,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, et. 5/7, confort
1 sporit, bloc din 2008, mobilata modern,
electrocasnice noi, centrala propirie, bal-
con, libera, lift, apropiere Lidl, V. Ialomitei,

Kaufland, neg. usor, 220 {;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

144. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata
modern nou, utilata nou, renovata recent,
primul chirias, etaj 2 din 9, are LCD, are

AC, 1.100 L; 0751.427.385 

145. DRUMUL TABEREI,
Favorit,  mobilat, proprietar

inchiriez gars. et. 1/9, cu
toate utilitatile, la 2-3 min.

de statii de autobuze si
troleibuze, curata, 200 {;

0726.946.119   
146. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
mobilat, utilat, proprietar, 7/10, masina de

spalat, aer conditionat, utilat modern.
Garantie 1+1, exclus agentiile imobiliare,

termen lung de inchiriere, 350 {;
0727.676.038 

147. DRUMUL TABEREI, Favorit,
Medlife, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

mobila moderna, bucataria utilata, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, con-
torizata, libera, acces Militari, Crangasi,

Ghencea, 250 {; 0729.323.433 

148. DRUMUL TABEREI, Favorit, Sibiu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, confort I,

mobilata utilata, masina de spalat, aer
conditionat, usa metalica, tinereasca, situ-
ata stradal, apropiere mijloace de trans-
port, viitoare statie de metrou Favorit,

(1+1), 230 {; 0769.315.116 www.com-
pletimobiliare.ro 

149. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
mobilat si utilat obisnuit, interior renovat,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, strazi amenajate, pret nego-
ciabil, 220 {; 0723.118.764/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

150. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,
mobilat si utilat osisnuit, interior renovat,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, strazi amenajate, pret nego-
ciabil, 220 {; 0723.118.764/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

151. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
Billa, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, 3/9,

confort 1, mobilata tineresc, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, balcon,

masina de spalat, tv, cablu, internet. Zona
este linistita, acces RATB, linia 41, Kau-
fland, Auchan, Drumetul, piata, 200 {;

0726.004.932/ 0760.376.271 

152. DRUMUL TABEREI, Plazza -
Moghioros,  33 mp, mobilat, garsoniera
4/10, mobilata modern, utilata complet,

gresie, faianta, parchet, termopan, foarte
curata, 1+1 garantie, 230 {;

0769.088.539/ 0770.438.713 www.imo-
biliareclass.ro 

153. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 35 mp, mobilat, utilat, confort 1,

parter/4, bloc mixt, mobilata si utilata mod-
ern, totul este nou, LCD, renovat recent,

usi schimbate, aer conditionat, bloc reabili-
tat, 900 L; 0730.160.851/

0729.167.677
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

154. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 45 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
proaspat renovata, gresie, faianta, usi noi,

termopan, usa metalica, la doua statii
tramvai de Mall Plaza, et. 1/ 4, liniste, 230

{; 0752.211.147
nicolle_gheorghiu@yahoo.com 

155. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, stradal, dec., 36 mp, nemobilat, neuti-
lat, confort 1, amenajata cu gresie, faianta,
parchet, bucatarie mobilata+aragaz, 180

{; 0726.881.809/ 0769.820.515
iulian78zburlea@yahoo.com 

156. DRUMUL TABEREI, Sibiu, 1 Mai,
semidec., 33 mp, nemobilat, neutilat, 3/10,

confort 1, libera, termopan, parchet,
zugravita, 160 {; 0721.844.624/

0769.470.920 

157. DRUMUL TABEREI, Sibiu, stradal,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 5/ 10,

renovata recent, masina de spalat, aragaz,
frigider, aer conditionat, mobila noua
bucatarie. Contorizata apa si caldura.

Politehnica, Militari, Eroilor in apropiere,
1+1, 200 {; 0727.239.100/

0761.452.196 dorin.andrei@galaxyimob.ro 

158. DRUMUL TABEREI, Sibiu, stradal,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 5/10,

renovata recent, masina de spalat, aragaz,
frigider, aer conditionat, mobila noua
bucatarie. Contorizata apa si caldura.

Politehnica, Militari, Eroilor in apropiere,
1+1, 200 {; 0727.239.100/

0761.452.196 dorin.andrei@galaxyimob.ro 

159. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
cartier C.Brancusi, dec., 42 mp, mobilat,

utilat, bloc nou, statie Ratb langa bloc linia
168, primul bloc la intrare in cartier, et. 4/

4, g, f, p, um, termopan, balcon mare
inchis, accepta studenti, parcare, plata

1+1garantie, 800 L/ luna;
0721.291.292

imobiliare1sector1@gmail.com 

160. EROILOR, Stirbei Voda, semidec.,
38 mp, mobilat, utilat, etajul 4/8, utilata

complet (tv, masina de spalat, plita,
frigider), parchet, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, vedere spate, foarte
linistita. 2min metrou. Fara balcon, 280 {;

0723.603.354 

161. FACULTATEA HYPERION,
50 mp, mobilat, gars. cu
ventilatie si ac, recent

zugravita ecologic, bloc nou
et.4, 200 {; 0722.600.004   
162. FERDINAND BULEVARD, dec.,

nemobilat, particular, cf. 1, masina de
spalat, aragaz, frigider, toate imbunatatir-
ile, renovata nou, p/4, se poate mobila la
cerere, metrou Iancului, troleu, tramvai

etc., 200 {; 0766.360.676/
0722.218.460   

163. FERDINAND, semidec., 28 mp,
mobilat, gars., 8/10, bloc mixt, reabilitat,

contorizat, zugravita, zona linisitita, propri-
etar, prima inchiriere, exclus intermediari,

180 {; 0725.871.603   

164. FERDINAND, Obor, dec., mobilat,
utilat, ofer camera mansarda (vila), intrare
separata, grup sanitar propriu, bucatarie,

termopan, calorifer, frigider, cuptor
microunde, aer condit, aspirator tv, net wf

plita butelie, garantie, 120 {/ luna;
0745.058.068/ 021.253.26.99

058068mn@gmail.com 

165. FERDINAND, Str. Horei,  46 mp,
mobilat, ansamblu rezidential, 1 camera,
finisat, centrala termica, an constructie
2014, etaj 2/2, 350 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro  

166. FLOREASCA dec., 20 mp, mobilat,
utilat, Mozart, zona linistita, garsoniera la
demisolul unei vile, dotata complet (ter-

mopan, masina spalat, bucatarie, centrala
proprie), sistem video securitate, curte,

gratar, costuri mici. Doar sex femin. 160
{; 0724.871.618 

167. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
Club Pescariu, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, constructie noua, etaj 1/3, tot nou,
prima inchiriere, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, lcd, terasa, si

perioade scurte, cladire monitorizata
video, 260 {; 0763.554.885/

0725.740.601 

168. FLOREASCA, 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera ultramoderna, complet

mobilata si utilata, situata in zona clubului
sportiv Dinu Pescariu in bloc nou 2010, 10
minute de Mall Promenada si 15 min. de

metrou Aurel Vlaicu, 350 {/ luna;
0751.119.969 

169. FOCSANI STRADA, 0 mp, mobilat
partial, proprietar, confort 1, etaj 5, 1+1,
180 {; 0727.877.611/ 0723.240.706 

170. FUNDENI, Sos. Dragonul Rosu,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera

mobilata ultra lux: masina spalat, tv, cup-
tor, plita, aer cond, centrala, bloc nou cu

sala si piscina la demisol, 250 {;
0727.946.303

gabrielbadita@yahoo.com 

171. GALATI PIATA, semidec., 27 mp,
mobilat partial, utilat, garsoniera dubla,
central, str. Viitorului, 15 min. pe jos de

Piata Romana-Ase, semimobilata, utilata,
frigider, masina de spalat, catv, internet. 1
luna garantie si 2 luni avans. Alex, 200 {/

luna; 0740.764.192
matei_20022002@yahoo.fr 

172. GARSONIERA mobilat, in vila,
baie, bucatarie, 600{/luna;

0763.020.375   

173. GARSONIERA mobilat, in vila,
baie, bucatarie, gresie, faianta, intrare sep-
arata, pret 600 {/luna; 0763.020.375   

174. GARSONIERA, 40 mp, mobilat
partial, cf. 1, 650 L; 0731.224.288   

175. GARSONIERA. Inchiriez la curte,
conditii ca la bloc, intrare absolut separata;

0732.989.197/ 021.345.45.45   

176. GIURGIULUI Piata Progresul, dec.,
mobilat, utilat, mobilata, utilata, masina

spalat, imbunatatiri, libera, 180 {;
0724278,376 

177. GIURGIULUI SOS., City Mall,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, complex
rezidential format din 2 blocuri, garsoniera
dubla, constructie 2012, mobilata si utilata,

masina spalat, frigider, tv, plita electrica-
stradal langa tramvaiul 7-25-11, 150 {;

0786.262.798 

178. GIURGIULUI SOSEAUA, 25 mp,
mobilat, inchiriez garsoniera curte, par-
chet, gresie, termopan, incalzire pe cen-

trala, inclus intretinerea, 1.000 L;
0765.916.356 

179. GIURGIULUI SOSEAUA, City
Mall, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, com-

plex rezidential format din 2 blocuri con-
structie 2012, masina spalat, frigider, tv,
plita electrica, aer conditionat, stradal

langa tramvaiul 7, 25, 11, direct proprietar,
200 {; 0786.262.798
codrea_ana@yahoo.com 

180. GIURGIULUI, Orastie,  38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera si 2 camere, la

curte, foarte spatioase, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, intrare separata, pro-

prietar; 0728.742.896/ 0726.808.516 

181. IANCULUI -Elev Stefanescu,  cf. 1,
3/10, mobilat - utilat modern, g, f, p, t, ac,

libera, 1+1, 230 {; 0765.404.303   

182. IANCULUI Avrig la 3 minute de
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
confort 1, toate imbunatatirile, mobilata
integral modern, aer conditionat, libera,

merita, urgent, ocazie, 200 {;
0728.879.794 

183. IANCULUI metrou,  37 mp, mobilat,
curata, spatioasa, mobilata, utilata com-

plet, renovata recent, toate imbunatatirile,
libera, 1+1. Vecinatati: Vatra Luminoasa,
Muncii, Obor, Pantelimon, Mihai Bravu,

Mosilor, Colentina, Maior Coravu.
OIA69730, 230 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

184. IANCULUI Obor, stradal, dec., 36
mp, mobilat partial, utilat, etaj 1/10, reno-

vata in 2013, curata, libera, 270 {;
0724.610.261 

185. IANCULUI Ritmului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 8/10, curata, spatioasa,
contorizata, balcon inchis, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa/M,
libera, 1+1. Vecinatati: Vatra Luminoasa,
Muncii, Obor, Ferdinand-Dimitrov, Parcul

National. OIA68745, 240 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

186. IANCULUI PIATA, dec., 35 mp,
nemobilat, neutilat, bloc mixt, spatioasa,

8/10, renovata recent, gresie, faianta, par-
chet, mobilata, utilata complet, modern,
aragaz, frigider, masina spalat, libera,

apropiere metrou Pta Iancului, Ferdinand,
Obor, M. Bravu, 200 {/ luna;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

187. IANCULUI, (Sos. Pantelimon),
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, particular,
garsoniera et. 1/10, izolat termic, utilata,

ac, usa metalica, termopan, ac, masina de
spalat, stare foarte buna, exclus agentii,

230 {/ luna; 0769.842.643 

188. IANCULUI, Avrig, la 3 minute de
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
confort 1, toate imbunatatirile, mobilata
integral modern, aer conditionat, libera,

merita, urgent, ocazie, 200 {;
0728.879.794 

189. IANCULUI, la 3 minute de metrou,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, utilata, mobila-
ta modern, g, f, p, t, um, renovata recent,

aragaz, frigider, masina de spalat, apome-
tre, repartitoare, tv, internet, balcon inchis,
bloc mixt, libera, Contract la Anaf, libera,
225 {/NOU.LIBERA; 0720.616.529 

190. IANCULUI, la doar 2 min de metrou,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, conf. 1,
bloc civilizat, liniste, et. 3, balcon spatios,
pozitionare excelenta, renovata integral,
zugravita proaspat, dotata complet, ame-
najata modern-nou, contract ANAF, libera,
ocazie, 220 {; 0726.616.916 agilimobil-

iare@gmail.com 

191. IANCULUI, metrou, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, confort 1, et.3/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, aer con-
ditionat, frigider, aragaz, masina de spalat,

200 {/luna; 0761.532.117/
0722.542.692 

192. IANCULUI, Muncii,  36 mp, mobilat,
utilat, et. 2/8, mobila moderna, renovata,
aer conditionat, bucatarie utilata, parchet,

termopan, adiacent Decebal, Obor, Dristor,
Calarasilor, proprietar ok, 210 {;

0731.547.058 

193. IANCULUI, stradal, metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 10, par-
chet, balcon inchis, libera, negociabil, Red
Alert Imobiliare, 180 {; 031.437.55.97/

0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

194. ION MIHALACHE dec., 37 mp,
nemobilat, utilat, garsoniera, contorizata,

termen lung, 250 {; 0724.338.859 

195. JIULUI, metrou, dec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, imobil din 2005, recent renovata,
mobilata si utilata modern, tv, centrala pro-
prie, frigider, aragaz, internet. Vec: Piata
Presei, Primaverii, Aviatiei, Baneasa, 1
Mai, Ion Mihalache. OIA 69080, 260 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

196. LACUL TEI - Domino, dec., mobilat,
utilat, cf. 1, 7/10, moderna, f, g, p, t, libera,

neg., 230 {; 0765.404.303   

197. LACUL TEI Parcul Tei - Facultatea
de Constructii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
gars. bloc mixt anvelopat, parter cu balcon
inchis, proaspat zugravita, g, f, p, t, dress-

ing mare, 1+1, libera, 250 {;
0766.479.134 mariana.tudorsimobil-

iare@gmail.com 

198. LACUL TEI, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confort 1, mod-

ern (este renovata complet recent);
0724.619.686/ 0726.601.102 

199. LACUL TEI, Berechet, Facultatea
de Constructii, dec., 43 mp, mobilat, utilat,

ultramoderna, libera, 2 lifturi, vecinatati:
Aviatiei, Bucur Obor, Colentina, Dorobanti,
Floreasca, Pipera, Stefan cel Mare, 250

{; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

200. LACUL TEI, camine, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, intrare stradala, p/10, bloc
reabilitat, libera, curata, spatioasa, veci-
natati: Pipera, Aviatiei, Barbu Vacarescu,
Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, Colentina,

230 {; 0758.074.444 valigeorges-
cu88@gmail.com www.sweethomeimob.ro 

201. LACUL TEI, Colentina, Doamna
Ghica, langa facultate, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, gars., 3/8, 2 lifturi, balcon, imb,
gfp, um termopan, modern, ac, dressing,

birou, tv, ms, aragaz, frigider, 220 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

202. LACUL TEI, Domino, dec., 36 mp,
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

octombrie, mansarda confort 1, RATB,
centrala proprie, langa Auchan, ideal locuit
familie, cupluri, studenti , termen lung rog

si ofer seriozitate, 250 {/luna;
0766.228.168/ 0767.017.301 getic-

construct@gmail.com 

221. MILITARI - Masca, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 1997, balcon, bloc mixt, 1/4,
toate imbunatatirile, parcare, metrou, linia
41, id: 360464 250 {; 0758.323.323/

021.539.49.19
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

222. MILITARI - Politehnica, dec.,
inchiriez garsoniera, et. 3, gresie, faianta,

aer conditionat, usa metalica, modern;
0768.746.720   

223. MILITARI Cora, dec., 40 mp, nemo-
bilat, bloc mixt, cf. IM, etaj 8, gresie,

faianta, parchet, termopan, AC, 700 L;
0730.421.581 

224. MILITARI Gorjului, dec., 40 mp,
gars. cf. 1, etaj 3; 0722.320.027/

0767.001.180   

225. MILITARI Uverturii, stradal langa
Teatrul Masca, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

parter/8, vedere pe fata in bulevardul
Uverturii, transformata in 2 camere,

zugravita, totul nou prima inchiriere, con-
tract financiar, 300 {; 0734.302.368 

226. MILITARI, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera complet

mobilata si utilata modern, in bloc mixt,
etaj 3/4, zona linistita, in apropiere: metrou
Lujerului, Cora Militari, tramvai 41, autobuz

178, 336, 136, troleibuz 69, 270 {;
0721.069.067

patrascucezar1973@gmail.com 

227. MILITARI, 40 mp, mobilat, propri-
etar, la 2 min. distanta metrou Gorjului,

bloc reabilitat, et. 1/9. Este complet reno-
vata (gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica) si utilata. Exclus agentii imo-
biliare, 300 {; 0749.960.611 

228. MILITARI, Apusului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera aproape de

mijloace de transport in comun, etaj 5/5,
279 {; 0737.940.829 

229. MILITARI, Cora, Lujerului, apropiere
metrou,  mobilat, confort 1, lux, etaj 1,

urgent, 200 {; 0724.523.385/
0769.307.674 

230. MILITARI, Gorjului, semidec., 23
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, 2014, etaj

1/4, primul chirias, totul nou, aragaz, masi-
na de spalat, frigider, hota, tv, centrala pro-
prie, usa metalica, termopane, intretinerea

foarte mica 25 ron, 1.000 L;
0721.242.956 

231. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., nemo-
bilat, stradal, confort1, 3/10, renovata si

zugravita, aragaz, frigider, la cinci minute
de metrou, bloc civilizat, 170 {;

0720.592.299 

232. MILITARI, Iului Maniu, dec., 38 mp,
nemobilat, stradal, 5/10, cf. 1, zugravita,

aragaz + frigider, 2 luni x 170 {;
0721.262.173   

233. MILITARI, Lujerului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera etaj 2/4, mobilata
si utilata. La 10 minute de gura de metrou
si foarte aproape de statiile Ratb, contract

de inchiriere, 250 {; 0737.940.829 

234. MILITARI, metrou Gorjului, Dezro-
birii x Uverturii,  mobilat, utilat, gars. la

curte, acces separat, conditii, pentru o d-
na salariata sau o studenta cu sau fara

colega, usor neg., 160 {;
0722.233.135   

235. MILITARI, Rosu, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in bloc nou, mobilata
si utilata complet, etaj 5 cu lift, aer condi-
tionat, contorizata, balcon, centrala pro-
prie, vedere padure, numai persoane

serioase, libera, 250 {; 0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

236. MILITARI, Uverturii, dec., 37 mp,
nemobilat, utilat, garsoniera, etaj 3/4, zona

linistita, metrou / piata Gorjului la 10
minute de mers pe jos, se inchiriaza
nemobilat, chirie 1+1, 180 {/luna;

0756.398.036 

237. MILITARI, Virtutii, Aleea Dreptatii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
curata, recent renovata, gresie, faianta,

termopan, parchet, usa metalica, frigider,
aragaz, tv, masina spalat, aer conditionat,

zona linistita, 220 {; 0722.314.445 

238. MOSILOR Obor dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera recent renovata, et.

2/10, vedere parc, 250 {;
0723.300.633 marcel@k-imobiliare.ro 

239. MUNCII metrou, Basarabia, dec., 44
mp, mobilat, utilat, bl mixt, renovata recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, AC,
balcon mare, mobilata/utilata complet,
canapea extensibila, dressing, aragaz,

frigider, masina spalat, cablu tv, net, vec.
Bd. Mihai Bravu, 230 {/ luna;

0760.651.285 

240. MUNCII Stadion 23, Campia Liber-
tatii, dec., 38 mp, mobilat, utilat, particular,
gars dec utilata , 4/10, G, F, T, UM, frigider,
aragaz, tv, parc si metrou Muncii la 5 min,
doresc1-2 persoane nefumatoare, termen
lung. 250 { ( 1+1). Fara agentii, 250 {/

luna; 0770.843.531 

241. MUNCII, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera utilata si mobilata, centrala pro-

prie, foarte aproape de metrou, 250 {;
0737.940.829 

242. MUNCII, la 2 min. de metrou Muncii,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, (str Apostol
Margarit), etaj 7/8. Este recent renovata
(gresie, faianta, parchet, usa metalica) si
utilata (masina spalat, frigider, canapea -

noi; a.c.). Exclus agentii imob, 250 {;
0734.348.662 

243. MUNCII, metrou, Campia Libertatii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, contract af,
curata, spatioasa, mobilata, utilata com-

plet, totul nou, renovata recent, libera, 1+1.
Vecinatati: Titan IOR, Basarabia, Baba

Novac, Dristor, Gheorghe Petrascu, Bran-
cusi. OIA 35467, 250 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

244. NERVA TRAIAN dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera situata stradal pe
Bld. O. Goga, in centrul capitalei, garson-
iera situata stradal, la etajul 8. Atentie se
inchiriaza doar pe termen lung, 280 {;

0786.332.777 

245. NERVA TRAIAN dec., 38 mp,
mobilat, lux, loc de parcare, etaj 3, Vitan
Mall, Octavian Goga, finisaje lux 320 {;

0765.019.954 

246. NERVA TRAIAN -Emil Garleanu,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj P/8,

zugravita proaspat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, libera, bloc mixt, apropiere

Unirii, 210 {; 0728.114.498 

247. NERVA TRAIAN, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la numai 5

minute de Bd. Octavian Goga, scara cura-
ta, situata la parter, mobila bucatarie com-
plet noua, termopan, parchet. Acces rapid

RATB 250 {; 0786.332.777 

248. NERVA TRAIAN, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la numai 5

minute de Bd. Octavian Goga, scara cura-
ta, situata la parter, mobila bucatarie com-
plet noua, termopan, parchet. Acces rapid

RATB 250 {; 0786.332.777 

249. NERVA TRAIAN, 5 minute Bd-ul
Unirii, 9 minute metrou Timpuri Noi, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, cf. 1, mobilata si uti-

lata complet modern, are toate
imbunatatirile: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, 270 {; 0726.622.710

alciona@olxyimob.ro 

250. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/8, open-
space, finisaje de calitate, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilata modern, utila-
ta cu: aragaz, frigider, masina spalat, tv,
ac, contorizata, dressing, balcon inchis,

vec: Unirii, Vitan Mall, 250 {;
0752.010.033 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

251. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 42 mp, mobilat, utilat, renovata
recent, finisaje moderne, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobilata modern,
utilata complet, aragaz, frigider, masina

spalat, tv, aer conditionat, vec.: Vitan Mall,
Unirii, O. Goga, 290 {; 0743.272.303

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

252. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 44 mp, mobilat, utilat, renovata,

pat matrimonial, 3/8, bucatarie patrata,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

cond, modern, aragaz, frigider, hota, masi-
na spalat, dressing, contorizata, cablu,
apropiere Unirii, Mircea Voda, 270 {/
luna; 0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

253. NERVA TRAIAN, Vlad Dracu, dec.,
46 mp, mobilat, utilat, particular, garson-

iera moderna, mobilata complet, usa met-
alica, termopane, apometre, aer condition-
at, frigider, masina de spalat, paragaz, tv,

cablu, 300 {; 0727.804.334 

254. NICOLAE GRIGORESCU 34 mp,
mobilat, utilat, 4/10, foarte curata, utilata

modern, toate imbunatatirile, 220 {;
0726.274.955 

255. NICOLAE GRIGORESCU, Fizicie-
nilor, dec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 2/ 4,
spatioasa, curata, renovata, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, libera, 1+1. Vecinatati: Vitan Mall,
Camil Ressu, Liviu Rebreanu, Dristor,

Baba Novac, Parc IOR. OIA57634, 200
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

256. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, c-tie 2015, etaj
2, mobilata si utilata complet nou, aragaz,

frigider, masina de spalat. Vec.: Camil
Ressu, Dristor, 1 Decembrie, Titan, Fizicie-
nilor, Liviu Rebreanu, Vitan, Mihai Bravu,
220 {; 0725.652.155 alexandru.vinti-

la@galaxyimob.ro 

257. OBOR Kaufland, Metrou 5 min, dec.,
37 mp, nemobilat, neutilat, gars., cf 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi interior,
usa metalica, stradal, vedere stradala, par-

ticular, libera, 200 {; 0745.054.640 

258. OBOR, 18 mp, utilat, proprietara,
minigarsoniera la curte, sc- 36 mp, contor-

izata, centrala proprie, doar fete, 180
{/luna; 0722.830.881   

259. OBOR, Iancului, aproape metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, 3/10, cf.1,

imb: g, f, p, t, um, modern, renovata
recent, balcon, libera, 1+1L x 210 {;

0729.425.020 

260. OBORUL NOU,  35 mp, mobilat,
utilat, gars., et. 9, confort 1;

0762.029.606   

261. OCTAVIAN GOGA, 1 min. Unirii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. 1, bloc mixt,
stradal, mobilata si utilata complet modern,

are toate imbunatatirile: gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, 300 {;
0726.622.710 alciona@olxyimob.ro 

262. OCTAVIAN GOGA, Unirii, dec., 41
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,
spatioasa, renovata, complet mobilata si
utilata, finisaje de calitate, balcon, vedere

pe spate, zona linistita, costuri mici
intretinere, 290 {; 0786.339.583

nyky.imobiliare@gmail.com 

263. OLTENITEI, metrou Piata Sudului,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, confort 1,

parter din 4, amenajata recent, centrala
termica, termopan, parchet, gresie,

faianta, modern, libera, 250 {;
0733.300.779/ 021.330.79.50 www.lide-

rimobiliare.ro 

264. PACHE PROTOPOPESCU, 35
mp, mobilat, ansamblu rezidential, garson-
iera, finisat, centrala termica, an construc-
tie 2014, etaj 2/2, 350 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro  

265. PAJURA semidec., 15 mp, mobilat,
utilat, garsoniera st=15 mp, etaj 2/4, cf. 3,
5 minute de metrou, in zona sunt maga-
zine si piata, 160 {; 0723.344.201/

031.105.63.79
pajuraimobiliare@yahoo.com 

266. PAJURA CARTIER, 28 mp, mobi-
lat, utilat, gars. cf. 1, 2/4, parchet, usa met-

alica, termopan, proprietar, 250 {;
0745.085.994   

267. PAJURA, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera spatioasa, complet utilata si
mobilata, et.7/ 9, termopane, usa metalica,

balcon spatios, cablu, internet, 1 luna
garantie. Pret 900 ron, 900 L;

0761.635.801 

268. PAJURA, 3 min. metrou Jiului,  27
mp, mobilat, utilat, particular, constructie

noua, etaj 3, toate utilitatile, 230 {;
0788.236.882 

269. PAJURA, Bucurestii Noi, dec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera renovata,

etaj 6/10, frigider, masina de spalat, televi-
zor, gresie, faianta, termopan, 225 {;

0727.372.430 

270. PANTELIMON Piata Delfinului,  30
mp, mobilat, confort 1, etaj 7/10, open

space, bloc reabilitat, mobilata si utilata,
cuptor microunde, masina spalat, ter-

mopan, contorizata, internet, libera, 200
{; 0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

271. PANTELIMON, 28 mp, mobilat,
proprietar, la curte, intrari separate, contor

electric, apometre, pt 1-2 persoane,
garantie + 650 L; 0728.536.375 

272. PANTELIMON, Delfinului Piata,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 8/10, con-

fort 1, gresie, faianta, aer conditionat,
masina spalat, libera, 180 {;

0724.336.834 

273. PANTELIMON, Delfinului, dec., 41
mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, mobilata si

utilata complet, imbunatatiri gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat. Veci-

natati: Chisinau, Iancului, Vatra Lumi-
noasa, Basarabia, Diham. OIA 39492,

230 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

274. PANTELIMON, Electroaparataj,
Mega Mall, semidec., mobilat, utilat, mod-
ern nou, gresie, faianta, parchet, termopan

usa metalica, masina de spalat, frigider,
lcd, 190 {; 0737.587.999 

275. PANTELIMON, langa Mega Mall,
utilat, garsoniera, cf. 1, 6/10, usa metalica,

pret discutabil, 250 {; 0728.142.824   

276. PANTELIMON, Mega Mall, intre
Pantelimon si Iancului, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera renovata 2015,
nou, etaj 4/10, libera, mobilata, utilata, lib-
era din 1 nov., 950 L; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com http://rezidential-
central.blogspot.com 

277. PETRE ISPIRESCU str.Foscani,
semidec., 0 mp, mobilat partial, proprietar

inchiriez garsoniera confort 1, gresie,
faianta, parchet, masina spalat 200 {;

0720.457.502 

278. PIPERA -Iancu Nicolae dec., 60
mp, mobilat, unicat, zona exclu-
sivista, imobil lux 2010, etajul 1,
baie, bucatarie, terasa foarte fru-
moasa, mobilata lux 2014, facili-
tati hoteliere, sala, sauna, acces

spa, 1 loc de parcare, acces gradi-
na, verdeata, foarte luminoasa,

ideal locuinta de protocol / birou /
arhitectura / avocatura, negocia-

bil, superurgent, 500 {;
0723.675.365/ 0748.792.201 con-

tact@imobiliareaxa.ro 

279. POPA TATU STRADA mobilat, uti-
lat, garsoniera demisol, preferabil student,

200 {; 0744.906.648 

280. POPESTI LEORDENI, mobilat, uti-
lat, gars., particular, confort 1, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica etaj 3,
inchiriez pentru 5-6 luni, 150 {/luna;

0722.578.331/ 0767.603.723 

281. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
42 mp, proprietar inchiriez gars. in com-

plex rezidential, an 2012, locuita din 2014,
et.2/5, balcon 4 mp, cf.1, centrala termica,
mobilata si utilata in totalitate nou, neg. pe
termen lung cu plata in avans, 1+1, 220

{; 0758.246.980   

282. PRIMAVERII langa metrou Aviato-
rilor, Herastrau,  50 mp, mobilat, et. 2,

modern, renovata, terasa superba, cen-
trala, intretinere mica, 350 {;

0763.996.064 

283. PROGRESU, Jilava, str.Zorelelor
nr.15,  30 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera cu toate utilitatile incluse, zona lin-
istita, la curte, 1.100 L; 0764.722.412 

284. PROGRESUL PIATA, 25 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la curte,
imbunatatiri g, f, p, t, um, 600 L;

0773.877.172 

285. RAHOVA vis-a-vis de Liceul Bolin-
tineanu, dec., 40 mp, etaj 8/10, renovata
recent, mobilata si utilata modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, acces facil
RATB, 200 {; 0735.345.840 

286. RAHOVA, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, mobila noua, mas. spalat, frigider,
termopan, reabilitat, tv, se poate pune

internet, curat, fara agentii, nenegociabil,
et. 1, 800 L/luna; 0724.074.255

dara76@gmail.com 

287. RAHOVA, 42 mp, mobilat, utilat,
particular, garsoniera la curte et 1, open

space, totul independent, f. curata, mobila-
ta, utilata (masina spalat frigider, aragaz,
etc), gresie, faianta, termopan, internet,

parcare monitorizata video, 900 L/ luna;
0722.873.988/ 0766.578.872 faca-

ianu.mihai@yahoo.com 

288. RAHOVA, Bolintineanu, Liberty,  42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, lux, etajul 1,

180 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

289. RAHOVA, Petre Ispirescu,  mobilat,
proprietar inchiriez garsoniera, termen

lung; 0722.524.432   

290. RAMNICU SARAT ZONA, nr. 7,
nemobilat, gars. cf. 1 sporit, bloc 4/4, neg.,

200 {; 0721.331.573   

291. ROMANA, metrou,  nemobilat, neuti-
lat, confort 1, 4/10, foarte curata, amenaja-

ta, aer conditionat, 200 {;
021.253.01.13/ 0748.908.724 

292. ROMANA, P-ta Amzei,  65 mp,
mobilat, utilat, et. 7, modern, renovata lux,
terasa exclusiva cu suprafata de 35 metri
patrati, vedere superba, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

internet, libera, 350 {; 0733.584.111/
0766.977.256 georgi.balan@gmail.com 

293. ROSETTI Str. Galati,  20 mp,
nemobilat, inch. gars., parter, neg.

200 {; 0724.594.810   

294. SALA PALATULUI, Cismigiu, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat partial, etaj 3,
vedere parc, aer conditionat, termopan,
usa metalica, fara masina de spalat, fara
tv, libera, urgent, 220 {; 0722.970.050 

295. SEBASTIAN Novaci, Prosper, dec.,
50 mp, nemobilat, inchiriez garsoniera,

confort 1, la curte cu intrare separata, g, f,
parchet, termopan, ct, totul separat,

pretabil firma birouri sau locuit, 300 {;
0721.739.111 

296. SEBASTIAN, 38 mp, mobilat, utilat,
confort 1, curat, elegant, 700 L;

0762.949.009 

297. SEBASTIAN, Liberty Mall,  45 mp,
mobilat, garsoniera, etajul 1, utilata lux,
190 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

298. STADIONUL NATIONAL, Mega
Mall,  50 mp, mobilat, utilat, confort 1, et.

5/10, renovata recent, mobila noua,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, termopane, pret bun;
0724.503.027 

299. STIRBEI VODA, Judecatoria sector
6, dec., 40 mp, mobilat, bloc nou (1991),

confort 1, spatioasa, mobilata modern, uti-
lata, ac, masina spalat, lcd, libera, veci-

natati: metrou Eroilor, Cismigiu, Cotroceni,
Calea Plevnei, Casa Radio, 280 {;

0728.736.846 

300. STOLNICU VASILE nr. 18,
zona Lidl,  gars. cf. III, et. 2,

toate facilitatile, 650 L;
0765.317.983/
0730.482.515   

301. STRAJA, Berceni,  mobilat, inchiriez
garsoniera, parter, cf. 1, cablu, internet,

pentru familisti, termen lung, 1+1 garantie,
175 {/luna; 0766.513.511/

0764.449.446   

302. SUDULUI PIATA, metrou 3 min,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat

modern, renovat recent, spatios, balcon
inchis, tv, ac. Vec: Berceni, Oltenitei, Sun
Plaza, Secuilor, Vacaresti, Obregia, Bran-

coveanu, Tineretului, Budimex. OIA 41822,
250 {; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

303. SUDULUI PIATA, metrou, acces
rapid Mall si piata, dec., mobilat, utilat, et.
2/ 4, confort 1, mobilata modern, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

curata, libera, 1+1, 200 {;
0737.414.527 

304. SUDULUI, metrou, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, et. 3/4, imobil nou, prima

inchiriere, mobilat si utilat modern lux, tv,
centrala proprie, frigider, aragaz, usa met-

alica. Vec: Brancoveanu, Tineretului,
Aparatori, Unirii, Universitate. OIA 68572,

260 {/ luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

305. SURDUC, Petre Ispirescu,  mobilat,
inchiriez garsoniera la curte, intrare sepa-
rata, incalzire centrala, discutabil, 800 L;

0730.826.462   

306. TEIUL DOAMNEI la 2 statii cu 66
de metrou Obor, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/10, bloc mixt, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilata
integral modern, utilata complet libera

vizite urgent, zugravita acum, merita, fara
straini, 200 {; 0728.879.794 

307. TEIUL DOAMNEI INTRARE, 27
mp, mobilat, utilat, gars., an constr. 1980,

et. 5, 1+1 garantie, 800 L;
0723.817.783   

308. TIMPURI NOI Nerva Traian, 5 min
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, zona
verde gars., etaj 8/8+tehnic, modern, ter-

men lung 300 {; 0723.150.492/
0745.520.120 
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309. TIMPURI NOI, Piscului, parc

Tineretului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
agentie, pret fix, bloc mixt, etaj 1/8,

apometre, cablu tv + net aragaz, combina
frigorifica, masina de spalat, tv, balcon ter-
mopan, parchet, termopan, libera, avans

1+1, doar 7 minute metrou, 250 {;
0735.979.275/ 0768.735.699 

310. TINERETULUI dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera este renovata, mod-
ern. Imbunatatiri: termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica. Balcon inchis in

termopan. 1.000 L; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

311. TINERETULUI 2 minute de Metrou,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera lux,
loc de parcare ADP, Timpuri Noi, Sincai,

Unirii, Cantemir, Vitan, 300 {;
0765.019.954 

312. TINERETULUI parc, Palatul copi-
ilor, Baladei, semidec., mobilat, utilat, gars.
cf.1, 5/8, toate utilitatile, masina de spalat,

frigider, aragaz, cablu tv, balcon mare,
vedere parc, acces rapid mijloace de

transport, piata, metrou, termen lung, 1+1,
250 {; 0723.540.507/ 0762.797.652 

313. TINERETULUI Piata Norilor, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, complet moderna,

pat, canapea extensibila, combina frigorifi-
ca, aragaz, masina de spalat, dressing,

metrou la 4 min. Timpuri Noi, Unirii, Sincai,
Nerva, Cantemir. OIA 31320, 265 {/luna;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

314. TINERETULUI, dec., 36
mp, mobilat, utilat, inchiriez
gars., 1981, 1/8, particular,
cooperez cu agentii imobil-

iare;  0744.306.966   
315. TINERETULUI, Palatul Copiilor,

dec., 37 mp, mobilat, utilat, 1/10, amenaja-
ta, mobilata modern, utilata complet, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, tv, masina
de spalat, aer conditionat, balcon inchis,

langa parc si metrou, 250 {;
0731.877.269 

316. TITAN -Ambrozie,  mobilat,
gars. cf. 1, etaj 7/8, rog seriozitate;

0733.037.433   

317. TITAN Auchan  33 mp, particu-
lar inchiriez garsoniera mob./ utila-

ta nou, tv, frigider, masina de
cusut, avans 1+1, 850 L;

0765.591.878   
318. TITAN Auchan, dec., 20 mp, mobilat,
utilat, camera in vila, tip garsoniera, 20 mp,
contorizata, mobilata, baie, bucatarie pro-

prie, 550 L plus cheltuieli intretinere,
0724.336.741/ 0768.044.956 

319. TITAN Billa,  30 mp, mobilat, fara
agentie, et. 3, la familie 2 persoane, fara

avans, 850 L; 0763.159.495 

320. TITAN Parc, metrou Titan, dec., 30
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-
ern, complet, etaj 2/10, imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, renovata recent. Vecinatati: Parc Ior,

Diham, Costin Georgian. OIA 69591, 240
{; 0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

321. TITAN Policlinica, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, 3/10, mobila moderna,

faianta, gresie, parchet, t, usa metalica,
aer conditionat, tv, masina spalat, 900 L;

0727.245.832/ 0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com 

322. TITAN, 5 min. metrou Costin Geor-
gian, Parc IOR, semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, et. 2/10, renovata complet, g, f, t,
um, instalatii termice, sanitare, mobilata si
utilata complet modern, aragaz, frigider,

masina de spalat, lcd tv, ac, wireless, 240
{; 0730.412.759

toplistingimobiliare@gmail.com 

323. TITAN, Auchan, Barajul Bistritei,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, an 1990,

et.6, 200 {; 0722.546.189   

324. TITAN, Costin Georgian metrou 3
min, semidec., 35 mp, mobilat, utilat, cf.

1,et. 2/10, renovata, g, f, p, t, um, mobilata
si utilata complet modern, aragaz, frigider,

masina de spalat, tv, libera, aprop Parc
IOR, Titan, 200 {/ luna; 0730.412.759

toplistingimobiliare@gmail.com 

325. TITAN, Galerii, metrou 2 min, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, ren-
ovata complet, mobilata si utilata modern,
etaj 3/8, bloc mixt, multiple imbunatatiri, loc

de parcare dedicat, libera de la 1.11, se
poate vedea pana atunci, 250 {;

0742.694.125
belea_george@yahoo.com 

326. TITAN, metrou, Policlinica Titan,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, 8/10,

stradal, vedere spate, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, apropiere Parc

IOR, 200 {; 0740.246.872/
0723.399.229 

327. TITAN, metrou, Policlinica, parcul
agrement Titanii, semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, zona superba, cocheta, et. 6,

climatizat, combina frigo, g, f, p, t, um. Acc.
Nicolae Grigorescu, Dristor, Muncii, Obor,
Stefan cel Mare, Universitate, Politehnica,

Grozavesti, Unirii, Romana, 199 {;
0724.587.634 

328. TITAN, Nicolae Grigorescu,  30 mp,
mobilat, fara intermediar, fara avans, et. 3,

la cuplu, 200 {; 0741.613.617 

329. TITAN, Piata Minis, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, imbunatatiri, loc de parcare,

renovata, mobilata si utilata, 2 lifturi,
metrou, mijloace de transport in comun,

piata, parc IOR, urgent, 220 {;
0733.953.585 

330. TITAN, Policlinica, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, particular, confort 1, usa
metalica, aer conditionat, masina de

spalat, termopan, faianta, parchet, gresie,
libera 1+1, 3/10, aragaz, frigider, 900 L;

0771.518.829 floringogu33@gmail.com 

331. TITAN, Postavarul, stradal, 2 min.
Ratb, 5 min. metrou, semidec., 22 mp,

mobilat, utilat, gresie, faianta, termopan,
usa metal, parchet, mobila si electrocas-

nice noi, aragaz, frigider, masina de spalat,
aer cond, pat cu saltea relaxa, libera, 1+1,

750 L; 0760.045.141 daria-
house2006@yahoo.com www.daria-

house.ro 

332. TITAN, Postavarului, Billa,
mobilata- utilata modest, 8/10, 150

{; 0761.616.742   
333. TOPORASI, gars. in vila, incalzire
centrala, curata, libera, 800 Lei cu toate

cheltuielile incluse; 0784.407.000   

334. ULTRACENTRAL, mobilat, an
constr. 1990, et. 1, metrou, stradal, bloc

reabilitat, 295 {; 0744.325.567   

335. UNIRII Coposu, dec., 39 mp, nemo-
bilat, neutilat, bis sf mina garsoniera dubla

parter/6, recent renovata, spatioasa,
curara, ideal firma, 300 {;
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

336. UNIRII Mall Vitan, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, libera, oferta reala, dotari
masina de spalat, aer conditionat, usa
metalica, dressing termopan, gresie,

faianta. Balcon inchis, contorizata
calorifere noi. Vezi, harta poze, etaj 8/8,

plata: 1l+1l, 259 {/luna; 0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

337. UNIRII BULEVARD Piata Alba
Iulia,  nemobilat, particular, gars., 340 {;

0723.693.991   

338. UNIRII BULEVARD, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera lux, etaj 3, loc de
parcare, 2 minute de metrou Universitate,

Romana, Victoriei, 320 {;
0765.019.954 

339. UNIRII BULEVARD, zona,  uti-
lat, inchiriez gars., zona linistita,

libera, garantie + 200 {;
0722.307.406   

340. UNIRII PIATA, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera utilata si mobilata

modern, aproape de mijloace de transport
in comun. Pentru alte detalii, contactati-

ma, 300 {; 0737.940.829 

341. UNIRII, semidec., 18 mp, mobilat,
utilat, ultramodern, AC, usa metalica, et.

2/2, 230 {; 0723.016.584   

342. UNIRII, 1 minut Rond Alba Iulia,
mobilat, utilat, confort 2, mobilata si utilata
complet modern, are toate imbunatatirile ;
gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac.

Vecinatati: Decebal, Calarasilor Calea,
220 {; 0735.147.544 

343. UNIRII, Decebal,  40 mp, mobilat,
superfinisata, utilata modern, 350 {;

0722.398.226 

344. UNIRII, Hotel Horoscop, dec., 35
mp, mobilat, utilat, et. 1/ 4, mobilat si utilat
complet, centrala proprie, 300 {/luna;

0726.741.821 

345. UNIRII, metrou,  28 mp, mobilat, uti-
lat, et.4/6, mobilata modern si utilat com-

plet, aer conditionat, centrala imobil,
vedere spate. Vec: Centrul Vechi, Universi-
tate, Natiunile Unite, Izvor, Cismigiu, Can-
temir, Victoriei, Sala Palatului. OIA68573,
280 {; 0752.108.965 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

346. UNIRII, Nerva Traian, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, va prezentam pentru

inchiriere o superba garsoniera, mobilata
si utilata nou, luminoasa, balcon, zona lin-
istita, apropiere metrou Timpuri Noi, Mall
Vitan, agentie; 299 {; 0727.601.842

uniriirent@gmail.com 

347. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri Noi, dec., 44 mp, mobilat, utilat, bl

mixt, pat matrimonial, saltea noua, renova-
ta, termopan, gresie, faianta, parchet, ac,
dressing, masina spalat, aragaz, frigider,

cablu tv, net, contorizata, apropiere Mircea
Voda, negociabil; 0768.198.234/

0755.075.900 inchirieri@apartamentesec-
torul3.ro www.apartamentesectorul3.ro 

348. UNIRII, Rond Alba, semidec., 26
mp, mobilat, utilat, garsoniera in spate
CEC, etaj /10, cf.II, gresie (toata casa),

faianta, termopan, usa metalica, mobilata
integral modern, (canapea extensibila), uti-

lata complet libera, vizite urgent sunati
acum merita, 180 {; 0728.879.794 

349. UNIRII, Rond Alba, semidec., 26
mp, mobilat, utilat, garsoniera in spate
CEC, etaj /10, confort II, gresie (toata

casa), faianta, termopan, usa metalica,
mobilata integral modern (canapea exten-
sibila), utilata complet libera, vizite urgent

sunati, 180 {; 0728.879.794 

350. UNIRII, stradal Natiunile Unite, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera in bloc

mixt, imobil 1995, et. 7/8, spatioasa si bine
compartimentata. Vecinatati: Izvor, Liber-

tatii, Splai, Victoriei, Cotroceni, Panduri, 13
Septembrie, 280 {; 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

351. UNIVERSITATE, mobilat, adia-
cent, mobilata si utilata complet, parter,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, masina de spalat, tv, internet,
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
dec., 45 mp, mobilat, utilat, loc parcare

ADP, mobilier modern, 2 canapele extensi-
bile, bucatarie utilata, tv, masina spalat,
accept si studenti. Vec: Unirii, Tineretuli,
Mihai Bravu, Dristor, Decebal, Alba Iulia,

230 {; 0722.805.745 

372. VITAN, Auchan, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, etaj 1, confort 1,
utilata si mobilata, balcon, suprafata utila

32 metri patrati situata vizavi de magazinul
Auchan. Exclus agentii. Mai multe detalii la

nr. de telefon, 180 {; 0766.245.929
daniela.ionel@gmail.com 

373. VITAN, Barzesti, Complex Rin
Grand Hotel, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
etaj 4/11, mobilata modern, centrala pro-
prie, aer conditionat, termen lung, avans

1+1 garantie. Broker exclusiv, 270 {;
0721.854.257/ 0765.487.485 real-

estates@hotmail.com 

374. VITAN, Mall, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, mobilata, utilata,

usa metalica, parchet, gresie, faianta, bal-
con inchis, termopane, 250 {;

0737.940.829
hgrealestate.office@gmail.com 

375. VITAN, Mall, Dristor, metrou, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, p/8, bloc mixt, fin-

isaje moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilata si utilata complet, aragaz,
frigider, masina spalat, tv, contorizata, vec:

Mihai Bravu, Nerva Traian, 200 {;
0743.272.303 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

376. VITAN, Mall, Nerva Traian, dec., 44
mp, mobilat, utilat, renovata recent, ame-
najata, termopan, gresie, faianta, parchet,
ac, mobilata/ utilata complet, 2 canapea

mare extensibila, dressing, masina spalat,
frigider, aragaz, tv, contorizata, cablu, net,

apropiere Unirii, 199 {/ luna;
0768.198.228/ 0755.075.900 inchiri-

eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-
mentesectorul3.ro 

377. VITAN, Mall, strada Brailita langa
Burebista, Alba Iulia, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera etaj 7/8, bine comparti-

mentata, moderna si spatioasa. Vecinatati:
Unirii, Decebal, Nerva Traian, Octavian

Goga, Dristor, Baba Novac, 290 {;
0724.391.930/ 0733.131.395

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

378. VITAN, Splaiul Unirii, Rin Grand
Hotel, Confort Park, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, bloc 2009, centrala proprie, et. 3/11,

mobilat si utilat modern, ac, tv, paza,
aprop. Decebal, Alba Iulia, Nerva, Dristor,
Berceni, Mihai Bravu, Muncii, Tineretului,
Timpuri Noi, Titan, Salajan, 270 {/lux;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

379. VITANUL NOU, Mall, 5 min. Metrou
Mihai Bravu, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
renovata complet, mobilier nou, de cali-

tate, 1.000 L; 021.253.01.13/
0745.087.966 

380. VOLUNTARI gars. in vila + una
camera, baie, bucatarie comuna, fara

copii; 0764.362.257   

381. VOLUNTARI, vizavi Flora, gars. uti-
late; 0724.319.923   
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21. ALBA IULIA Piata, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, etaj 4, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica

masina de spalat, liber, urgent, 350 {;
0722.970.050 

22. ALBA IULIA PIATA dec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, in vila,

demisol, baie, bucatarie, hol, termopane,
grilaje, gradina reprezentativa cu terasa,

290 {/luna; 0724.663.303/
0724.809.706 alecuelena52@yahoo.com 

23. ALBA IULIA PIATA, 2 camere in
vila, demisol, baie, bucatarie, hol, ter-

mopane, grilaje, gradina reprezentativa cu
terasa, 290 {; 0724.663.303/

0724.809.706   

24. ALBA IULIA, aproape de Piata Unirii,
Decebal, Burebista, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/10, lux, loc de parcare, Vitan
Mall aproape, 385 {; 0765.019.954 

25. ALBA IULIA, Decebal, Th. Speran-
tia, Zvon Cafe, 5 min metrou Muncii, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, renovat, et. 8, mobi-
lat si utilat modern, 2xac, tv, aprop Unirii,
Muncii, Calarasilor, Nerva, Vitan, Splai,
Horoscop, Fantani, Coposu, Libertatii,
Mircea Voda, Tineretului, Goga, 550

{/modern; 0760.101.098 claudiu.imo-
biliare@gmail.com 

26. ALBA IULIA, Vitan Mall, dec., 83 mp,
mobilat, utilat, bloc 2013, finisaje supe-

rioare, centrala termica, ac, mobilat/utilat
lux, pat matrimonial, canapea piele, dress-
ing, LCD, bucatarie utilata, frigider, aragaz,
loc parcare, intretinere mica, Unirii, Nerva
Traian, Decebal, 500 {; 0744.343.342/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

27. ALEXANDRIA SOSEAUA, capat
tramvai 32,  ofer 2 camere in vila, etaj 1,

mobilata clasic, utilata, incalzire gaze, apa
calda, caldura, super oferta, plus spatiu 30
mp la p, ideal orice activitate, garantie plus
600 L; 0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

28. ALEXANDRIEI, Petrom,  mobilat, uti-
lat, 2 camere, baie, bucatarie, singur curte,

200 {; 0763.070.130/ 0747.953.488   

29. ALEXANDRU OBREGIA - Turnu
Magurele, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament spatios, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon mare inchis in termopan, mobilat si

utilat, liber, 260 {; 0730.672.404 

30. AMZEI Mc Donalds, vis-a-vis Sina-
goga Evreiasca, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, luminos, mobila moderna si echipat,

bucatarie mobilata si echipata, etaj 7/8,
centrala proprie noua, intretinere mica pe

timp de iarna, 300 {/luna;
0731.770.862 walid.otari@franklinin-

vestment.ro www.franklininvestment.ro 

31. ANTENA 1, zona Baneasa, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. p/4, mobilat
si utilat complet si modern, 370 {/ luna;

0720.059.015
isguniversal.office@gmail.com 

32. APARATORII PATRIEI, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 3/10, cu

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan, bal-
con inchis cu termopan, mobilat, utilat,
apropiere metrou, liber, 1+1, 1.000 L;

0765.664.637
stefaniaprezident@yahoo.com 

33. APARATORII PATRIEI, Berceni,
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2/8,
vis-a -vis de Univ. Spiru Haret, cu ter-
mopan, aer conditionat, mobila noua,

aragaz, combina frigorifica noi, canapea
extensibila, sufragerie, pat dublu, dressing,

260 {; 0731.877.269 

34. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., mobilat, utilat, et. 4/10, proaspat ren-
ovat, complet mobilat si utilat modern, cu

imbunatatiri: g, f, p, t, um, balcon, zona lin-
istita. Vec: Sudului, Sun Plaza, Brancov-

eanu, Vacaresti, Vitan-Barzesti. OIA
45713, 299 {/ luna; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

35. AVIATIEI dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere in zona Aviatiei,
mobilat modern, la 3 minute de metrou

Aurel Vlaicu. Pret usor negociabil, 430 {;
0737.940.829 

36. AVIATIEI Promenada, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, bloc supercivilizat,

garaj langa bloc, centrala proprie, reabili-
tat, scara curata, mobila Mobexpert, utilat

franke, vec: Baneasa, Floreasca,
Dorobanti, Victoriei, 1 Mai, Pipera, 450 {;

0722.805.745 

37. AVIATIEI, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
2 cam. dec., et. 3/ 4, mobilat utilat lux con-
torizare individuala, bloc reabilitat, 5 min.
metrou, parc Herastrau, zona verde, 475

{; 0723.606.040/ 0773.860.398 

38. AVIATIEI, dec., mobilat, inchiriere ap.
2 camere, et. 4, centrala, negociabil, 350

{; 0752.592.977   

39. AVIATIEI, 3 minute de metrou, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, centrala proprie, loc

de parcare, modern, Nordului, Kiseleff,
Aurel Vlaicu, 390 {; 0765.019.954 

40. AVIATIEI, Elena Caragiani, dec., 55
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 2/4,

suprafata utila 55 mp, (s. construita 60
mp), an 1984, mobilat si utilat modern,

liber, negociabil, 380 {/ luna;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

41. AVIATIEI, metrou, dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, bloc reabilitat termic, etaj 1/4,

renovat, scara curata, trei apartamente pe
palier, geam aerisire la baie, 430 {;

0720.359.771
mugurel.marinca@gmail.com www.house-

art.ro 

42. AVIATIEI, Nordului, Floreasca, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat

recent, renovat total 2014, 345 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

43. AVIATORILOR Paris, Piata Victoriei,
dec., 45 mp, nemobilat, neutilat, etaj 3/3,
pretabile birouri, firme, Vecinatati: Aviatiei,
Dorobanti, Floreasca, Herastrau, Kiseleff,

Primaverii. 345 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

44. AVIATORILOR Popa Savu, dec., 100
mp, mobilat, utilat, etaj 5/ 6, bloc 2000,

supraf. 80 mp, terasa, renovat, living gen-
eros, dormitor matrimonial, aer conditionat,

lift nou, parcare garaj subteran, 650 {;
0728.330.206 

45. AVIATORILOR, dec., 87 mp, nemo-
bilat, utilat, Perfect casa, are 87 mp

suprafata utila si este situat la etajul 2 din
4 an 2003, bucatarie deschisa mobilata.
Exclusiv pentru birou. Ocazie, 800 {;

office@perfectcasa.ro 

46. BABA NOVAC dec., utilat, 2 camere,
250 {; 0722.249.110   

47. BABA NOVAC Mihai Bravu, metrou,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, stradal,

3/4, cf. 1, vedere pe spate, zugravit, g, f, p,
t, mas. spalat, liber, contract la financiar,

avans 1l.+1l. gar., oferta, 250 {;
0770.956.572 

48. BABA NOVAC, semidec., mobilat,
utilat, particular, 9/10, renovat, 290 {;

0733.952.270   

49. BABA NOVAC, metrou Dristor,  58
mp, mobilat, etaj 7/10, mobilat, bucataria
mobilata si utilata complet, imbunatatiri:

gresie, f, p, termopan, usa metalica, liber,
1+1. Vecinatati: Campia Liberatatii, Muncii,
Titan IOR, N. Grigorescu. OIA48157, 300
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

50. BALTA ALBA, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, etaj 8/10, complet renovat, geam ter-
mopan, rulouri aluminiu exterioare, mobi-

lat/utilat complet, dressing cu spatii depoz-
itare. Cablu TV pachet complet, usa intrare

metalica Beyler. Foarte curat, detalii tel.,
325 {/ luna; 0727.501.266 andreeav-

oinescu214@yahoo.com 

51. BALTA ALBA, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 3/10, liber, contorizat,

zugravit, balcon inchis, discutabil, 260 {;
0723.655.431 

52. BANEASA Nordului, Aviatiei, Flore-
asa, dec., 73 mp, mobilat, utilat, construc-

tie 2012, lux, renovat 2014, 435 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

53. BANEASA, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, ultramodern, lux, aer conditionat, masi-

na spalat vase/ rufe, lcd, loc parcare, 2
min. de mers pe jos pana in parc, Heras-
trau, Nordului, 400 {; 0765.019.954 

54. BANEASA, Marinarilor, dec., 61 mp,
mobilat, utilat, 2 balcoane, lux, liniste, 400
{/luna; 0733.694.090 ingrid.paveles-

cu@housedat.ro www.housedat.ro 

55. BANEASA, Marinarilor, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, et. 1/4, bloc reabilitat termic,
2 balcoane, renovat recent, liber, contract
circa financiara, 365 {; 0724.559.114 

56. BANU MANTA BULEVARDUL,
mobilat, utilat, ap. 2 cam.;

0723.202.060   

57. BANU MANTA, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, et. 10, mobilat/ utilat modern, 2 gr
sanitare, centrala proprie, A/C, TV LCD,
bloc reabilitat, liber, termen lung, avans
1+1 garantie. Vecinatati: P-ta Victoriei, 1

Mai, Titulescu, Romana, 400 {;
0721.854.257/ 0765.487.485 real-

estates@hotmail.com 

58. BANU MANTA, Primarie,  nemobilat,
7/10, reabilitat, termopan, marmura, 295

{; 0723.627.531   

59. BASARABIA Muncii, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, Stadion National,

metrou, bloc nou, complex rezidential
Hercesa, et.5/9, lux, totul nou, aer condi-

tionat, paza, monitorizare, parcare subter-
ana, liber, 430 {; 0771.657.429 

60. BASARABIA, Diham,  57 mp, mobi-
lat, etaj 1/4, curat, renovat recent, contor-
izat, prima inchiriere, toate imbunatatirile,

usa metalica, ac, 1+1. Vecinatati: C. Geor-
gian, Chisinau, B-dul Nicolae Grigorescu,

National Arena, Brancusi, Titan.
OIA71109, 280 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

61. BAZILESCU PARC, metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, et. 2/3, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, parchet, faianta, termopane,

masina de spalat, frigider, aer conditionat,
centrala termica. Vec: Grivita,1 Mai, Heras-
trau, Piata Victoriei, Aviatorilor. OIA 33981,

320 {/ luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

62. BERCENI -IMGB str. Drumul Fermei,
semidec., 40 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, bloc 2013, demisol inalt/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
centrala termica, hidro si termo izolat,

nemobilat, id:CA0010 220 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

63. BERCENI apropiere metrou Piata
Sudului, str.Tache Gheorghe, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 5/10, masina de spalat,
termopan, curat, intetinut, contorizat, zona
linistita, 200 {/luna; 0724.039.549 ele-

navladoianu@yahoo.com 

64. BERCENI Luica semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, p/10, g, f, p, t, loc parcare,

urgent, 250 {; 0745.655.198/
0740.060.625   

65. BERCENI str. Emil Racovita, dec., 45
mp, nemobilat, utilat, in aprop fac. Spiru
Haret, sp Bagdasar, centre comerciale,
etaj 2, lift, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan-plase insecte, usa metalica,

apometre , bucatarie, aragaz, foarte curat,
250 {; 0721.242.618 

66. BERCENI, dec., 65 mp, mobilat, utilat
partial, apt. 2 camere, parter din 4, la 5

min. metrou Piata Sudului, str. Savinesti,
loc parcare platit. Apt. este renovat, mobi-
lat si partial utilat, balcon, liber de la 1 nov.

Pretul este fix. Exclus agentii, 350 {;
0728.853.814 gabiro03@yahoo.co.uk 

67. BERCENI, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, pentru 2 fete sau pentru o fata, cen-
trala proprie, utilat, et 2/4, bloc reabilitat
termic, Aleea Covasna, zona linistita, 15
min metrou Brancoveanu/ Piata Sudului,

800 L; 0728.895.363 

68. BERCENI, Alexandru Obregia nr. 22,
bloc R1, dec., 50 mp, mobilat partial, utilat,
etaj 7/ 10, an 1970, comision chirias 0%,

bloc curat, logie, avans 2+1, proaspat
zugravit, vecini civilizati, parcare ADP,

zona comerciala, Cultural, piata, debara,
250 {/ luna; 0730.177.220/

021.410.41.00 lucian.baciu@magnolia-
imobiliare.ro www.magnolia-imobiliare.ro 

69. BERCENI, Bd. Alexandru Obregia,
apropiere metrou,  56 mp, mobilat, utilat,
apartament frumos, confort 1, amenajat
modern, mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, liber, 280 {;
0771.350.631/ 021.330.79.50 www.lide-

rimobiliare.ro 

70. BERCENI, Big, Argeselului, dec., 56
mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere,

confort 1, 1/4, amenajat complet, negocia-
bil, 250 {; 0730.468.122 

71. BERCENI, Brancoveanu, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, masina spalat, situat
bulevard, 1-2 pers. exclus agentii, 200 {;

0766.638.589 

72. BERCENI, Cultural,  00 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 3, com-
plet dotat, contorizat; 031.411.52.89/

0762.198.577 

73. BERCENI, Grand Arena,  45 mp,
mobilat, utilat, et.7/10, mobilat modern, uti-

lat complet, centrala proprie, liber. Vec:
Luica, Turnu Magurele, Brancoveanu,

Giurgiului, Resita, Aparatorii Patriei, Met-
alurgiei, Obregia, Racovita, Piata Sudului.

OIA 69695, 220 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

74. BERCENI, Metalurgiei,  52 mp, mobi-
lat, utilat, 1/10, poze adevarate, particular,

300 {; 0760.963.922   

75. BERCENI, Metalurgiei, semidec., 40
mp, nemobilat, utilat, liber, amenajat nou,

bucatarie cu mobilier modern, etaj 3,
camerele fara mobila, 10 minute Metrou
Big Berceni, 200 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

76. BERCENI, Obregia, semidec., mobi-
lat, utilat, particular, et. 2/9, contorizat,

curat, zona verde, 10 min. metrou, 230 {;
0768.463.232   

77. BERCENI, Obregia, metrou, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, oferta, renovat,
mobilat modern, utilat (masina de spalat,
aragaz frigider, tv), imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica foarte
curat, stradal. Contract fisc, 230 {;

0725.691.900/ 0762.079.095 

78. BERCENI, Piata Sudului,  50 mp,
mobilat, utilat, 1/9, metrou, renovat proas-
pat, termopan, parchet, usi interior schim-

bate, gresie, faianta, liber, bloc civilizat,
250 {; 0761.621.036 

79. BERCENI, sector 4,  apartament 2
camere, mobilat, utilat, g, f, termopan, 220

{, si pe Brancoveanu- Orasel- 250 {;
0723.572.760/ 0785.539.448   

80. BRANCOVEANU metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, cf.1, mobilat clasic

curat, bloc 1986, foarte urgent, 200 {;
0743.274.564 

81. BRANCOVEANU, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, ap. conf. 1, P/4, cu balcon,
curat, cu imbunatatiri, de preferat 1 cuplu,
salariati, 1 luna chirie + 1 luna garantie,

300 {; 0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

82. BRANCOVEANU, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, stradal, 2 camere, confort 2,

2/4, imbunatatiri, 1+1, 300 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981 

83. BRANCOVEANU, semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat,
zona linistita, scara curata,

interfon, 280 {;
0733.096.866 blocbra-
gadiru@gmail.com 

84. BRANCOVEANU, 5 min.
metrou/parc stradal, dec., 65 mp, nemobi-

lat, neutilat, particular, confort 1, 2 bal-
coane, etaj 8/ 8, renovat 2010, bucatarie

open, usa metalica, laminat, ac. Nemobilat
neutilat termen lung, fara animale com-

panie. Locuinta/firma, 300 {/luna;
0722.644.544

brancoveanu2cam@gmail.com brancov-
eanu2.blogspot.com 

85. BRANCOVEANU, adiacent, dec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament de 2

camere, et 2/4, amenajat modern (masina
spalat, aragaz, combina frigorifica, televi-

zor), bloc civilizat, 330 {; 0784.100.014 

86. BRANCOVEANU, metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, et 9/10, mobilat si utilat

modern, renovat, termopane, tv, masina
de spalat, aragaz, frigider. Vec: Eroii Revo-
lutiei, Tineretului, Unirii, Universitate, Mihai
Bravu, Piata Sudului. OIA 42087, 250 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

87. BRANCOVEANU, metrou, dec., 62
mp, mobilat, utilat, imobil din 84", mobilat
modern si utilat complet, renovat, liber.
Vecinatati: Oltenitei, Eroii Revolutiei,
Secuilor, Nitu Vasile, Piata Sudului,

Vacaresti, Sun Plaza, Tineretului Parc. OIA
67817, 330 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

88. BRANCOVEANU, metrou, Oraselul
Copiilor, dec., 62 mp, mobilat, utilat, p/8,

finisaje superioare, gresie, faianta, mobilat/
utilat nou, pat matrimonial, bucatarie mare

patrata, electrocasnice noi, aragaz,
frigider, masina spalat, intretinere mica, P-

ta Sudului. Merita, 335 {;
0755.075.909/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.apartamente-
sectorul3.ro 

89. BRANCOVEANU, Nitu Vasile, semi-
dec., 64 mp, mobilat, utilat, p/4, mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
tv, frigider, aragaz, apometre, repartitoare
caldura, internet, cablu tv, usa metalica,

zona foarte linistita, 299 {;
0787.859.952 

90. BRANCOVEANU, statia Turnu
Magurele, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament, propietar, confort 1 sporit, et
3/4, fara agentie; 0769.667.783 

91. BRASOV, Vlahuta, Aleea Bran-
duselor, dec., 66 mp, ap.2 cam., 1980, et.
10/11, termoizolat, termopane, centrala

proprie, boxa, parchet natural, boxa sub-
sol, 1.000 L; 0755.024.877   

92. BUCURESTI inchiriaza fara comi-
sion apartamente in zona Obor, Prelun-

girea Ghencea, Nord si Politehnica. Loc de
parcare gratis. Suna acum si afla oferta

lunii, comision 0 %, preturi incepand de la
340 {, 340 {; 0730.109.005   

93. BUCURESTII NOI, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, complet modern si ele-
gant, situat la etajul al doilea al unui imobil
structurat pe parter, doua nivele si mansar-

da, 335 {/ luna; 0758.884.015 

94. BUCURESTII NOI, Chitilei, dec., 50
mp, mobilat, utilat, imobil 2012, renovat
recent, mobilat si utilat complet, modern,
spatios, centrala proprie, aer conditionat,

loc de parcare. Vec: Piata Presei,
Baneasa, 1 Mai, Aviatiei, Ion Mihalache.

OIA 64275, 280 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

95. BUCURESTII NOI, metrou Parc
Bazilescu, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
et.1, cu termopan, parchet, centrala pro-
prie, apartament modern cu living open-

space cu bucataria, dormitor separat, bal-
con, imobil nou, izolat termic, costuri mici

la intretinere, 250 {; 0731.877.269 

96. BUCURESTII NOI, metrou, semi-
dec., mobilat, utilat, 2 camere, 1.000 L;

0763.070.130/ 0747.953.488   

97. BUCURESTII NOI, metrou, Str.
Strabuna,  mobilat, confort 1, semidec,

etaj10/10, mobilat clasic, aragaz, frigider,
masina de spalat, termopane integral, par-

chet clasic, usa metalica, balcon, geam
baie, bloc reabilitat termic, 1l+1l garantie,

205 {; 0722.568.283 

98. CA ROSETTI, centru Magheru, dec.,
nemobilat, utilat, proprietar, etaj 7/8, fara

bulina, vedere si parcare curte spate,
aragaz, frigider, termopan, gresie, faianta,
parchet, balcon, usa metalica, liber, 1+1

garantie, acte AF, 280 {; 0721.285.839 

99. CAMIL RESU, 52 mp, mobilat, Piata
Ramnicu Sarat langa metrou Dristor 1,

200 {/luna; 0721.275.684/
021.627.40.10 

100. CAROL PARCUL dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 camere in vila cu centrala

proprie, etaj 2/2, contorizat separat, fin-
isaje moderne, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, tv, aer conditionat, vec: Unirii,

Tineretului, 250 {; 0752.010.034
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

101. CAROL PARCUL, mobilat, utilat, 2
cam. la curte, baie, bucatarie proprie, g, f,

proprietar; 0726.704.439/
0722.521.762   

102. CAROL PARCUL, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, constructie noua, aer condi-

tionat, aragaz, hota, frigider, masina de
spalat, complet mobilat si utilat, 550 {;
0733.219.419 office1@house-center.ro

www.house-center.ro 

103. CAROL, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Park Resi-

dence, ap. de lux, etajul 5/5,
construit 2008, frigider,

plita, cuptor electric, hota,
masina spalat vase, haine si
uscator, smart tv cu iptv si
internet, jaluzele electrice,

750 {; 0726.700.267
alexandru.hagea@outlook.

com 
104. CHIBRIT PIATA bd. Ion Mihalache,

semidec., 55 mp, mobilat partial, utilat,
renovat, etaj 6, mobila moderna, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, balcon
mare cu vedere pe spate, 290 {;

0722.370.881 

105. CHITILEI SOSEAUA, 60 mp, ap.
2 cam., la curte, constr. 1990, curte 110

mp, baie, bucatarie, 180 {;
0720.946.929   

106. CHITILEI SOSEAUA, langa
Banca Transilvaniei, 2 cam. numai pe ter-

men nelimitat, familie cu copii, doamna
casnica. Conditii optime, incalzirea cen-

trala proprie, calorifere; 0767.867.211/
0731.007.765   

107. CISMIGIU Schitu Magureanu,
nemobilat, utilat, ap. 2 cam., etaj 5/7, imb.,

g, f, t, ac, liber, 300 {; 0760.291.733   

108. CISMIGIU Schitu Magureanu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, imobil fara risc

seismic sau urgenta, etaj 8/9, complet
mobilat, vedere panoramica. Vecinatati:

Sala Palatului, Brezoianu, Izvor, Cotroceni,
Popa Tatu, Kogalniceanu, 370 {;

0724.391.930/ 0733.131.395
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

109. CISMIGIU PARCUL, 5 min.
metrou., dec., 38 mp, mobilat, utilat, toate
liniile RATB, 2 camere, la curte, modern,

275 {; 0745.023.775 

110. CISMIGIU, Cobalcescu, semidec.,
50 mp, mobilat partial, utilat, bloc 2014,
parter/2, totul nou, modern, bucatarie

mobilata, utilata complet, rezidenta/ birou,
centrala proprie, boxa, loc parcare, Stirbei
Voda, Casa Radio, Universitate, Romana,

Eroilor, 430 {; 0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com

birouldeinchirieri.ro 

111. CISMIGIU, parc,  55 mp, utilat, et. 3,
mobilat modern+clasic, curat, zugravit,

+taxe, 299 {; 021.260.07.25/
0721.816.412   

112. CISMIGIU, Popa Tatu, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, brilliant condominium

apartament de lux, 92 mp. Zona Ultracen-
trala, langa Piata Victoriei si Parcul Cis-

migiu. Apartament de lux, in complex rezi-
dential privat 2009 cu paza permanenta,

boxa, loc parcare, 650 {;
0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com
birouldeinchirieri.ro 

113. CISMIGIU, Sala Palatului, semidec.,
44 mp, mobilat, utilat, 4/8, centrala de
apartament, g, f, p, metrou, 300 {;

0726.786.309/ 0763.042.831   

114. CISMIGIU, Schitu Magureanu, semi-
dec., mobilat, utilat, 2 cam., 8/9, bloc

recent termoizolat, confort, linistit, vedere
panoramica parc exceptionala, 370 {;

0722.320.784   

115. CITY MALL,  70 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez urgent 2

camere la curte, constr. 2007,
supr. curte 15 mp, caldura, 250 {;

0769.680.122/ 021.336.06.62   

116. COLENTINA Andronache,  40 mp, 2
camere, baie, bucatarie, hol cu contract:
familie compusa din 3 persoane, loc par-

care in curte, sa fie bugetari;
0733.084.028/ 021.240.58.59   

117. COLENTINA Kaufland, stradal,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 5/10, confort 1
gresie, faianta, parchet, termopan partial,

termen lung, 250 {; 0722.370.702/
0734.191.660

smercinschiconstantin@yahoo.com 

118. COLENTINA Maior Bacila, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 3/4, mobila moderna,
faianta, gresie, parchet, usa metalica aer

conditionat, tv, masina spalat, 290 {;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

119. COLENTINA Maior Bacila, dec., 56
mp, mobilat, utilat, et. 8, renovat recent,
curat, spatios, contorizat, balcon inchis,

mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa din metal, aer conditionat,

aragaz, frigider, prima inchiriere, 1+1, 300
{; 0723.160.552

alex83_ro@yahoo.com 

120. COLENTINA Rau, pe strada Maior
Bacila nr. 3, dec., 57,57m patrati mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2/4, 2 balcoane, aer condi-

tionat, geam aerisire baie, zona verde, lin-
istita, 300 {; 0724.188.128 

121. COLENTINA Sectia 7, Teiul Doam-
nei semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 6/10,
masina spalat automata, aer conditionat
inverter, balcon inchis, contorizat, avans
1+1 garantie, 220 {; 0744.982.414 

122. COLENTINA str. Popa Nicolae, sec-
tor 2,  mobilat, utilat, 2 camere, neg., 250

{; 0766.326.368   

123. COLENTINA, mobilat, 2 cam.,
chirie anticipat 3 luni, usor neg., 400 {;

0720.774.919   

124. COLENTINA, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, an 1985, et. 6, vedere de

exceptie, 280 {; 0744.288.177/
0726.566.778   

125. COLENTINA, mobilat, ap. 2 cam.,
chiria pe 3 luni, neg., 300 {;
0720.774.919/ 0769.712.956   

126. COLENTINA, Bucur Obor, Kau-
fland, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,
1974, 1/p+10, amenajat, zona linistita,
ideal locuit, apropiere metrou, 250 {;

0771.797.306/ 0727.476.476   

127. COLENTINA, Circa 7, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 9/10, gresie,
faianta, parchet, termopane noi, masina de
spalat, frigider, aragaz, bloc reabilitat, 220
{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692 

128. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, apartamentul
este situat la etajul 2/10, construit in anul
1980, are o suprafata totala 40 mp si utila
de 38 metri patrati, 1 baie, 1 balcon, este

imbunatatit, recent zugravit, 260 {;
0726.077.077/ 0723.686.321

office@zoomcity.ro 

129. COLENTINA, Doamna Ghica, Com-
plex Planorama, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 7/15, imb, bloc 2011, 2 lifturi, 2 wc,
centrala proprie, g, f, p, um, termopan, un
loc parcare subterana, contract, 250 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

130. COLENTINA, Fundeni, dec., 55 mp,
mobilat partial, 8/10, stradal, reabilitat,

liber, gresie, faianta, termopan, avans 1+1,
contract la Administratia Financiara,

1.000 L; 0720.094.073 

131. COLENTINA, Fundeni, moschee,
Scoala 39, dec., 54 mp, mobilat, utilat,

parter/10, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, modern, totul nou,
balcon, geam la baie, scara curata, liber,

1+1, 250 {; 0787.882.999 

132. COLENTINA, Maior Bacila, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 3/4, mobilat modern,
utilat, f, g, p, um, ac, tv, masina spalat,
290 {; 0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

133. COLENTINA, Maior Bacila, dec., 54
mp, mobilat, utilat, et. 3/ 4, mobilat mod-

ern, utilat, f, g, p, um, ac, TV, masina
spalat, 280 {; 0727.245.832/

0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com 

134. COLENTINA, Mc Donald's, dec., 54
mp, mobilat, utilat, et. 1/4, mobilat modern,

utilat complet, centrala proprie, renovat,
foarte curat, canapea extensibila, gresie,
faianta, parchet, pvc, usa metalica, iber,
1+1. Vec: D-na Ghica, Lacul Tei, Obor,

270 {; 0768.603.033
cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

135. COLENTINA, McDonalds, dec., 53
mp, mobilat, utilat, 8/8, bloc reabilitat, reno-

vat recent, modern, primul chirias, liber,
disponibil imediat, 1+1. Vecinatati: Doam-

na Ghica, Lacul Tei, Parc Plumbuita,
Colentina, 300 {; 0770.151.274 adri-
an.bazarca@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

136. COLENTINA, Obor metrou,  57 mp,
mobilat, etaj 9/10, curat, spatios, mobilat,

utilat complet, renovat recent, toate
imbunatatirle, liber, 1+1. Vecinatati: Stefan

cel Mare, Mosilor, Lacul Tei, Doamna
Ghica, Barbu Vacarescu, Iancului. OIA

69603, 320 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

137. COLENTINA, Obor, metrou, Kau-
fland, dec., 54 mp, mobilat, utilat, stradal,

P/10, cf. 1, balcon, bl. reab. termic, zugrav-
it, contorizat, pe mijloc, g, f, t, um, (mas.
spalat), liber, contr. financiar, 1l.+1l., 270

{; 0770.956.572 

138. COLENTINA, Rau Mc Donald`s
Bacila, dec., 60 mp, utilat, p/4, cu balcon,
centrala proprie, imb, gresie, faianta, par-

chet, um t, mobilat modern, tv, masina
spalat, accept straini, 1+1, 250 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

139. COLENTINA, Str. Rascoala 1907,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, an
1986, complet mobilat, bucatarie utilata,

masina spalat rufe, jacuzzi, centrala,
cablu, internet, loc de parcare platit sub

geam, 320 {; 0722.646.117/
0723.209.701 

140. COLENTINA, stradal, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, 2 dormitoare, living,

vedere mixta, curat, cheltuieli intretinere
mici, apometre, repartitoare, liber, chei la
agentie, vizionari oricand, urgent, 300 {;

0722.970.050 

141. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, mobilat

modern, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, renovat, toate imbunatatirile. Veci-

natati: Lacul Tei, Stefan cel Mare, Doamna
Ghica, Obor metrou si Mosilor. OIA 18244,
300 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

142. COMPOZITORILOR -Drumetul,
mobilat, utilat, inch. ap. 2 cam., 10/10, cen-
trala termica, aer cond., foarte curat, veci-

natati Billa, Kaufland, 240 {;
0723.490.421/ 0720.111.290   

143. CONFORT CITY, dec., 81 mp,
mobilat, utilat, inchiriez doua camere,

masina de spalat noua Indesit, tv, frigider
etc., centrala proprie apartament (costuri

mici de intretinere), 300 {;
0746.209.862

scarlat.emanuel@gmail.com 

144. COSMOPOLIS COMPLEX dec.,
70 mp, mobilat, utilat, confort I, finisat lux,
ultra modern, 430 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

145. COTROCENI Afi Palace, chiar vis a
vis de Mall, B-dul. Timisoara, dec., 62 mp,
mobilat partial, utilat, bloc in planul secund,

zona retrasa cu parc, ferita de zgomot,
et1, spatios, renovat acum, foarte curat,
gresia, faianta si termopanul relativ noi,

moderne, 300 {; 0762.612.172 

146. COTROCENI, metrou Eroilor, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, mobilat/uti-
lat modern, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, TV. Vec: Groza-
vesti, Izvor, Politehnica, Panduri, Unirii,
Universitatea de Medicina, Plevnei, OIA

47761, 390 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

147. COTROCENI, Petrini, parc Rom-
niceanu, Academia Militara, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 2, confort 1, 1 dormitor,

living, sufragerie, dormitor, baie si grup
sanitar, cu imbunatatiri recente, luminos.

Ideal familie/ cuplu, 430 {;
0721.631.950 contact@goodestate.ro

www.goodestate.ro 

148. CRANGASI dec., 54 mp, mobilat,
utilat, proprietar, apartament 2 camere,

curat, mobilat si utilat complet, la 2 min. de
piata, metrou si parc, etaj 1/4, 260 {/
luna; 0722.897.787/ 0723.621.936 

149. CRANGASI - vis a vis piata, dec.,
mobilat, utilat, conf.1, 10/10, centrala pro-

prie, termopan, gresie, faianta, foarte
curat, pret + o luna garantie 230 {;

021.413.75.33/ 0744.526.533 

150. CRANGASI -Constructorilor,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
proprietar inch. ap. 2 cam., an
1970, langa metrou / Auchan,

scoala / liceu, vedere parc, nou
renovat, consum caldura si apa

contorizat, liber, 280 {/luna;
0744.623.392   

151. CRANGASI, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, conf. 1, et. 3/8,

renov.2015, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, complet mobilat si utilat de lux,

frigider, aragaz, masina spalat, apometre,
aer cond., usa met, loc parcare, internet,
380 {; 0771.225.275/ 0727.158.150

emanuelafetic@yahoo.com 

152. CRANGASI, 1 min. de metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, intim, spatios, mobil
nou, demisol luminos, inalt, mobilier nou
centrala, contorizare individuala, superb,
seriozitate maxima, 1+1, proprietar, cuplu

sau 1 pers. salariata, pret fix, 300 {;
0722.472.971 

153. CRANGASI, 3 min. de metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat

total 2014, 300 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

154. CRANGASI, B-dul Constructorilor la
2 minute Auchan si statie autobuz, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, utilat modern,

curat, zona civilizata, parc in spatele blocu-
lui, liber, 300 {/ luna; 0723.606.852
denisautodez@yahoo.ro denisauto.ro 

155. DECEBAL dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere situat la doar
100m de Bld Decebal, ferit de zgomot,

zona verde, etaj 3/4, bloc pe lista de reabil-
itare, acces rapid mijloace RATB, 350 {;

0786.332.777 

156. DECEBAL dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere situat la doar
100m de Bld Decebal, ferit de zgomot,

zona verde, etaj 3/4, bloc pe lista de reabil-
itare, acces rapid mijloace RATB, 350 {;

0786.332.777 

157. DECEBAL - Voronet, dec., mobilat
partial, et. 1, 1988, inchiriez cu contract 2
camere, linistit, 299 {; 0721.764.428   

158. DECEBAL BULEVARDUL, 70
mp, utilat, constr. 1997, stradal, bucatarie

open space, 1/8, 3 balcoane, standard
occidental, disc., 550 {; 0722.833.485/

0744.349.110   

159. DECEBAL, dec., 70 mp, nemobilat,
et. 2, renovat, nou, zona Zvon, termen

lung, 400 {; 0737.828.729   

160. DECEBAL, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, stradal lux, etaj 3, finisaje superioare,

lux, loc de parcare ADP, Alba Iulia, Muncii,
Burebista, 375 {; 0765.019.954 

161. DECEBAL, Alba Iulia, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, et. 5/8, finisaje de calitate,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
mobilat modern, utilat complet, aragaz,

frigider, masina spalat, tv, 2xac, dressing
spatios, vec: Unirii, Piata Muncii, Bure-
bista; 0752.010.035/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

162. DECEBAL, Alba Iulia, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, utilat mobilat modern,
vedere in Pta. Alba Iulia, 2 terase cu

vedere si pe fata si pe spate, aer condi-
tionat, 380 {; 0735.997.997/

0735.577.577 george.cioae@anteea-
estate.ro 

163. DECEBAL, Alba Iulia, stradal, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, finisaje superioare,
gresie, faianta, parchet, termopan, AC,
mobilat/utilat complet, dressing, electro-

casnice noi, masina spalat, aragaz, cuptor
microunde, hota, cablu tv, net, parcare,

apropiere Unirii, Mall, 350 {;
0768.198.228/ 0755.075.900 inchiri-

eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-
mentesectorul3.ro 

164. DECEBAL, Th. Sperantia, Zvon
Cafe, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2 bal-

coane, super imbunatatiri, aer conditionat,
mobilat ultramodern, complet utilat, 8/8+1
vedere spate, zona linistita, vedere super-
ba Casa Poporului, direct proprietar, 550

{; 0736.067.409
claudia30buc@yahoo.com 

165. DECEBAL, Voronet, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, 2 camere etaj 4/4, con-

torizat. mobilate, utilate, renovate, nou,
modern, elegant, g, f, p, t, aer conditionat,
liber, libver din 10 noiembrie 2015, 350 {;

0722.344.161 

166. DIMITRIE CANTEMIR, dec., 54
mp, mobilat, utilat, confort 1, modern, ren-
ovat recent, etaj 3/8, stradal, bloc reabilitat

termic, intre metrou Unirii si Tineretului,
320 {; 0755.335.562/ 021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

167. DIMITRIE CANTEMIR, dec.,
nemobilat, neutilat, et. 2, bloc stradal,

vedere pe spate, g, f, t, p, termen lung,
300 {; 0722.274.397   

168. DIMITRIE CANTEMIR, etajul 1/ 7,
gresie, faianta, parchet, geamuri ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica,

mobilat si utilat modern. Are intrare/vedere
spre Bd. Dimitrie Cantemir. Exclusiv inter-

mediari, 420 {; 0724.726.531
george.popescu70@yahoo.com 

169. DOAMNA GHICA Luntrei, semi-
dec., 45 mp, mobilat, an 1974, et. 1, reno-

vat, neg., 280 {; 0722.415.923   

170. DOAMNA GHICA, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament doua camere,

negociabil. Corina, 300 {/ luna;
0740.245.807 

171. DOROBANTI dec., 52 mp, nemobi-
lat, neutilat, super oferta inchirere aparta-
ment 2 camere, central, Dorobanti, Beller,
birouri, etaj 3/4, nemob/neutilat, agentie,

400 {/ luna; 0720.542.555
sonia@nhimobiliare.ro 

172. DOROBANTI Capitale, Floreasca,
dec., 61 mp, mobilat, 2 camere, renovat

2014, 410 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

173. DOROBANTI Perla, Floreasca,
dec., 115 mp, mobilat partial, utilat partial,
3/3, constructie 2014, finisaje lux, parcare

subterana, 3AC, centrala proprie, nou,
vecinatati: Stefan cel Mare, Victoriei,

1.000 {; 0723.460.200/ 021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

1. 1 DECEMBRIE 1918, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10. Usor negociabil,

325 {; 0745.456.034 

2. 1 DECEMBRIE, Titan, stradal, 3 min
metrou 1 Dec, Trapezului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, dec, 5/10, mobilat
modern, utilat complet (frigider, aragaz

mas. de spalat), renovat: termopan, usa
metalica, greise, faianta, loc de parcare,

avans 1+1, liber 01.11.15, 280 {;
0757.471.880/ 0728.128.561 daria-

house2006@yahoo.com www.daria-
house.ro 

3. 1 MAI, 1 min. de gura de metrou 1 Mai,
5 km de Piata Victoriei, dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, modern, etaj 3/10, loc de par-
care, 315 {; 0765.019.954 

4. 1 MAI, 1 minut Piata Domenii, semi-
dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, parter/10,

bloc reabilitat, balcon, renovat, vedere
fata, 300 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532 

5. 1 MAI, 5 minute de la statia de metrou
1 Mai, semidec., 38 mp, mobilat, utilat,
cladire clasa energetica A, instalatii noi,

tamplarie termopan, 300 {;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

6. 1 MAI, Ciuperca,  50 mp, utilat, 2 cam.,
et. 3, mobilat modern, curat, zugravit, lumi-

nos, +taxe, 290 {; 021.260.07.25/
0721.816.412   

7. 1 MAI, Dioda, Jerry's Pizza,  50 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 2 camere

etaj 6/7, A/C, bloc reabilitat, 250 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

8. 1 MAI, Domenii,  45 mp, utilat, 2 cam.,
et. 2, ap. in vila, zugravit, mobilat clasic

stil+modern, ac, cp, +taxe, 349 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

9. 1 MAI, metrou,  55 mp, mobilat, utilat,
et.3/10, reabilitat termic, mobilat si utilat

complet, aer conditionat. Vecinatati: Calea
Grivitei, Turda, Domenii, Ion Mihalache,
Kiseleff, Expozitiei, Pajura, Jiului, Banu
Manta, Titulescu. OIA 33640, 320 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

10. 1 MAI, Turda, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, confort 1, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, curat, liber,
mijloace de transport in zona, discutabil,

300 {; 0735.345.844 

11. 1 MAI, zona Turda, 1 Mai, Averescu,
Victoriei, dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2

camere, renovat 2014, lux, 330 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

12. 13 SEPTEMBRIE Panduri, dec., 61
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, modern, reno-

vat 2014, 330 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

13. 13 SEPTEMBRIE Prosper, dec., 64
mp, mobilat, utilat, 2 cam., etaj 5/8, spa-
tios, modern, renovat recent, acces la

mijloacele de transport, centre comerciale,
foarte frumos, 1.350 L; 0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

14. 13 SEPTEMBRIE Sabinelor, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament 2 camere, parter vila, renovat,
complet utilat, mobilat modern, 280

{/luna; 0740.174.784 

15. 13 SEPTEMBRIE vav de Marriott,
60 mp, mobilat, apartament 2 camere etaj
8/9, mobilat modern, jacuzzi, A/C, 550 {;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

16. 13 SEPTEMBRIE, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

vedere Palatul Parlamentului-Marriot, et. 3,
mobilat modern, complet utilat, termopan,
usa metalica, aer conditionat, cablu TV,
internet, gresie, faianta, parcare, scoala

etc, 500 {; 0723.869.640
petre.dan61@gmail.com 

17. 13 SEPTEMBRIE, Drumul Sarii,
dec., 61 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, mod-

ern, centrala proprie, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, tv led. Afi Cotroceni, Drumul Taberei,

Sebastian, Prosper, Panduri, Eroilor, Izvor,
Unirii. OIA 55945, 330 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

18. 13 SEPTEMBRIE, Monitor, stradal,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 7/9, acces facil
mijloace de transport, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa met, cablu, internet,

zugravit. Vecinatati Trafic Greu, Izvor,
Cotroceni, Piata Unirii, 1+1 garantie, 325

{; 0749.236.757 

19. AFI Palace Cotroceni, semidec., 45
mp, nemobilat, utilat partial, apartament 2

camere, et.2/4, termopan, bucatarie
echipata, masina de spalat, 200 {/luna;

0722.663.778/ 0724.204.899
mihaicireasa@ymail.com 

20. ALBA IULIA Decebal, stradal, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, mobila lux, totul nou,
la prima inchiriere, usi schimbate, balcon
inchis tip terasa (12 mp) cu vedere la Bd.
Decebal, ac, masina spalat, vecinatati:

metrou Muncii (4 min. pe jos), Bd. Unirii,
450 {; 0728.736.846 

Imobiliare închirieri 
GARSONIERE



Imobiliare închirieri 2 CAMERE
330. LUICA, 45 mp, mobilat, utilat,

inchiriez 2 camere curte, contorizate sepa-
rat, g, f, t, um; 0724.763.188 

331. LUJERULUI, 4 min de metrou,
piata, Cora, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat 2014 300 {; 0755.335.562/

021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

332. LUJERULUI, 4-5 min. metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 3, mobilat

modern, utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, masina de
spalat, aragaz, frigider, tv led, dressing,
balcon inchis, constr 1986, contorizat,
Cora, liber, 300 {; 0726.250.111/

0765.585.393 

333. MAGHERU Balcescu, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam, et. 3, mobilat
modern, bucatarie utilata, recent renovat,

imb multiple, curat, 450 {;
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

334. MARGEANULUI  0 mp,
mobilat, proprietar, inchiriez
ap. 2 camere, confort 1, etaj
1, gresie, faianta, parchet,
usi, geamuri termopan, 2

balcoane inchise, centrala
proprie, proaspat zugravit,

fix 300 {/luna;
0723.860.499 

335. MATEI BASARAB, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, confort 1, etaj

1, curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, stradal, bucatarie,

1+1, 300 {; 0768.172.981/
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880 

336. MILITARI (1 -2 min. Veteranilor
Piata - Lujerului),  55 mp, mobilat, utilat,

apartament de inchiriat confort 1, etaj 6/10,
cu balcon, zona foarte buna, cu toate

imbunatatirile, modern, 320 {;
0785.520.620 

337. MILITARI (1 min. de Gorjului metrou
- piata),  53 mp, mobilat, utilat, apartament
de inchiriat, confort 1, cu balcon, la etajul
3/8, renovat recent, dormitor nou, utilat

nou, liber, 250 {; 0722.301.910 

338. MILITARI (adiacent de Gorjului),
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament de
inchiriat confort 1, cu balcon, etaj 3/4, in
bloc nou, renovat modern, totul nou, cu

centrala, merita vazut, 330 {;
0722.528.996 

339. MILITARI (Cora - Lujerului), dec., 44
mp, mobilat, utilat, 6/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aragaz,
frigider, masina spalat, avans 1+1, 260 {;

0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

340. MILITARI Apusului dec., 60 mp, uti-
lat, constr. 1984, 2/4, cf. 1 sporit, stradal,
proprietar, liber, 240 {; 0722.311.912   

341. MILITARI Apusului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 1, (din 2), in
vila cu 5 apartamente, nu se platesc chel-
tuieli comune, clasa en. A, Contract circa
fin., centrala, contoare apa, gaze, lumina,

1.250 L; 0773.338.030 

342. MILITARI complex rezidential -
Auchan, dec., cf. 1, 3/7, mobilat - utilat
nou, 2 lifturi, g, f, t, totul nou, capat 178,

350{; 0765.404.303   

343. MILITARI Dreptatii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, etaj 4/8, 2 bai

(dus si cada), aer conditionat, termopane,
termen lung. 2 min. metrou, 1 luna+1,5
luna garantie, 245 {; 0728.874.506 

344. MILITARI Gorjului, dec., 64 mp,
mobilat, 2 cam., modern, cf. 1, apropiere

metrou, g, f, p, ct, ac, termen lung, particu-
lar, 325 {; 0724.028.490 

345. MILITARI Gorjului, metrou, piata,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 1/8,
mobilier nou si utilat complet, curat, recent

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
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
utilat, et. 2/9, proaspat renovat, complet

mobilat si utilat modern (mobilier nou), cu
imbunatatiri: g, f, p, t, um, 2x ac, zona linis-
tita. Vec: Victoriei, Basarab, 1 Mai, Grivita,

Titulescu, Cismigiu. OIA 67903, 345 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

297. GARA DE NORD, metrou,  56 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, renovat recent,

mobilat si utilat complet, modern, spatios,
liber, aer conditionat, centrala proprie,

masina de spalat, tv. Vec: Basarab, Victo-
riei, Grivita, Grozavesti, Crangasi, Titules-

cu. OIA 17061, 300 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

298. GARA DE NORD, Pasaj Basarab
chiar la 1 minut de metrou, bloc stradal pe
Calea Grivitei, dec., 56 mp, mobilat partial,
utilat partial, confort 1, mare, spatios, bal-
con inchis, semimobilat, semiutilat, contor-

izat, 180 {; 0749.877.137/
0758.100.191 

299. GIURGIULUI Drumul Gazarului,
Lidl,  0 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 1/10,

curat, gresie, faianta, usa metalica, ter-
mopan, 200 {; 0721.739.111 

300. GIURGIULUI SOSEAUA Al.
Calinesti semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

particular inchiriez gars. cf. 1, constr. 1982,
parter, in bloc 4 etaje, reabilitat termic,

1.200 L; 0733.557.946   

301. GIURGIULUI SOSEAUA, mobilat,
utilat, 2 cam., cf. 1, ac, g, f, p, curat, in

spate restaurant Mirador, 1 luna avans +
250 {; 0765.516.119   

302. GIURGIULUI SOSEAUA, City
Mall, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, com-

plex rezidential format din 2 blocuri con-
structie 2012, masina spalat, frigider, tv,
plita electrica, aer conditionat, stradal

langa tramvaiul 7, 25, 11, direct proprietar,
250 {; 0786.262.798 

303. GIURGIULUI SOSEAUA, Piata
Progresu, dec., 50 mp, mobilat partial,
inchiriez ap. 2 camere, 220 {/luna;

0753.416.757 

304. GIURGIULUI SOSEAUA, str. Vigo-
niei, dec., utilat, ap. 2 camere, 3/8, mobilat

modern, um, balcon mare, 1.000 L/ 2;
021.644.25.71/ 0723.713.816   

305. GIURGIULUI, Gazarului, Lidl, dec.,
55 mp, mobilat partial, utilat, zona de vile,
liniste, parcare, ap. foarte spatios, etaj 2/3,

semimobilat utilat, clasic-modern, curat,
disponibil imediat, zona civilizata, acces
facil metrou, pret unic, ocazie, exclusivi-

tate, rog seriozitate, 200 {;
0769.490.655/ 0740.687.595 

306. GIURGULUI SOSEAUA, ap. 2
camere; 0721.393.563   

307. GRIGORE MOISIL STRADA sect.
2, dec., utilat, inch. ap. 2 cam., etaj 3/10,

gresie, faianta, termopan, 1.200 L/luna;
0752.342.768   

308. GRIVITA semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, super oferta, inchiriere 2 camere,

metrou Grivita, Mega Image, et.7, agentie
275 {/luna; 0720.542.555 sonia@nhi-

mobiliare.ro 

309. GRIVITA CALEA, Pod Grand, dec.,
mobilat, utilat, centrala proprie, termen

lung, eventual vanzare, 250 {;
0766.494.166   

310. GRIVITEI CALEA, mobilat, utilat, 2
cam., proprietar, contorizat, renovat, bloc

civilizat, 320 {; 0722.363.090   

311. GRIVITEI CALEA, Lainici, Med
Life, metrou 1 Mai, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, proaspat renovat, mobilat si utilat
complet nou, baie cu dus, termopan, par-

chet, bloc reabilitat termic, contorizat,
vedere spate, pretabil o persoana sau

cuplu, 300 {; 0721.631.950
contact@goodestate.ro 

312. GRIVITEI CALEA, metrou 1 Mai,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 4/8, cf.1,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

reabilitat, renovat, balcon, mobilat complet,
dormitor mobilat nou,bucatarie mobilata si
utilata, masina de spalat, avans 1 luna+1

garantie, 280 {; 0769.076.167/
031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

313. HERASTRAU, zona Satului
Francez, Nordului, dec., 55 mp, mobilat,

utilat, 2007, lux, aer conditionat, proprietar,
475 {; 0749.040.579   

314. HERTA, Pantelimon, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, an constr. 1983, et. 6, ter-

mopan, gresie, faianta, Ac., vis-a-vis Mega
Mall, 280 {; 0727.996.576   

315. HILTON, mobilat, utilat, ap. 2 cam.,
hol, 600 {; 0745.178.152/

0742.701.658   

316. IANCULUI metrou, Avrig, dec., ap. 2
cam. cf. 1, mobilat modern, 2/10, g, f, p, t,
liber, curat, 1+1, 270 {; 0765.404.303   

317. IANCULUI PIATA, mobilat, utilat,
chiar la metrou, termopan, usa metalica,
1+1, seriozitate, 250 {; 0742.078.877   

318. IANCULUI PIATA,  inchiriez
apartament 2 camere, comandate,

mobilat nou, zugravit la data
inchirierii, et. 3, calduros si linis-

tit, 260 {; 0747.771.520   

319. IANCULUI, pana in intersectia cu
Pantelimon, dec., 58 mp, mobilat, utilat,

etaj 1/8, bloc 1983, renovat recent, mobili-
er partial nou, termopan, usa metalica gre-
sie, faianta, parchet, liber, exclus animale
de companie, 300 {; 0724.661.884 

320. ION MIHALACHE 2 min. de metrou
1Mai, semidec., 57 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, zona verde, linistita, bloc reabilitat,
termopane, renovat, tv, net, frigider, masi-
na spalat, apometre, repartitoare, parter,

1+1, 1.300 L; 0737.750.324 mel-
cutzu1976@yahoo.com 

321. ION MIHALACHE BULEVAR-
DUL, Aviator Popisteanu, Ciuperca, semi-
dec., particular inchiriez ap. 2 camere, et.
1/3, termoizolat, contoare apa, caldura;

0767.277.009   

322. IULIU MANIU Lujerului, bl. 3, sc. A,
54 mp, mobilat, ap. 2 cam., 1970, 8/9,

metrou, 900 L; 021.610.30.20/
0731.174.796   

323. IULIU MANIU BULEVARD vizavi
de Cora Lujerului, Piata Lujerului, metrou

Lujerului,  69 mp, particular inch. ap. 2
cam., etaj 6, utilat - mobilat ultra modern,

pret fix 350 {; 0760.518.076   

324. LACUL TEI Doamna Ghica, dec.,
ap. 2 cam., 4/19, mobilat - utilat modern, g,

f, p, t, liber, curat, neg. 250 {;
0765.404.303   

325. LACUL TEI Maica Domnului, 300 m
de Facultatea de Constructii, dec., mobilat,

utilat, in vila, etaj 1, baie, bucatarie, cen-
trala termica, masina de spalat, frigider,

aragaz, mobilier nou, totul nou, toate utili-
tatile, 300 {; 0767.968.183 

326. LACUL TEI, Facultatea de Con-
structii, dec., 40 mp, mobilat, utilat, curat,
termopan, usa metalica, bloc curat, civi-

lizat, microunde, 230 {; 0749.199.194/
021.252.16.05 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

327. LACUL TEI, Grigore Moisil, aproape
Parcul Circului, Fac. de Constructii, dec.,

52 mp, mobilat, utilat, 7/10, imb, g, f, um, t,
ac, liber, contract, ideal cuplu/ 2 fete
av.1+1, 225 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

328. LIVIU REBREANU, Sect.3,
dec., 72 mp, f. spatios, et.1/7, bloc

nou;  0767.071.861   

329. LIZEANU, Fainari, semidec., 48 mp,
proprietar inchiriez ap. 2 camere, et. 1, 2
balcoane, termopane, parchet, bucatarie

completa, renovat complet, 300 {;
0724.095.698   

361. MILITARI, Iuliu Maniu, 5 minute
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, confort
1, renovat recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, liber, 250 {;

0734.830.800/ 0761.730.800 

362. MILITARI, Lujerului, 3 minute
metrou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, mobi-

lat si utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, frigider, tv,
masina de spalat, aer conditionat, balcon,

liber, 300 {; 0725.740.601/
0763.554.885 

363. MILITARI, metrou Gorjului, dec., 52
mp, mobilat, utilat, et. 3/4, imobil nou, cen-
trala proprie, mobilat/utilat modern, loc par-

care, gresie, faianta, parchet, TV. Vec:
Lujerului, Politehnica, Afi Cotroceni, Plaza,

Drumul Taberei, Crangasi. OIA 69717,
330 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

364. MILITARI, Moinesti, dec., 55 mp, an
constr. 1980, parter, inchiriez 2 camere,

(avans pe 3 luni), 200 {; 0726.772.713   

365. MILITARI, Pacii, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, la autogara 3/10, la 5
min. de metrou mobilat si utilat, g, f, p ter-

mopan, balcon inchis, usa met. 2 tv,
frigider aragaz, masina de rufe, A.C., cablu

tv+net, mobilat modern, chirie+ 1 luna
garantie, 300 {; 0768.104.928 marian-

clapa@yahoo.com 

366. MILITARI, Piata Gorjului,  mobilat,
inchiriez ap. 2 camere; 0722.224.868   

367. MILITARI, Residence, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, etaj 1, mobilat si utilat
complet, langa ballroom si piscina, dis-

cutabil, 230 {; 0753.030.481 

368. MILITARI, Rezervelor dec., 64 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, inchiriez
ap. 2 camere, poze reale, loc de parcare
asigurat gratuit, imobil 2012, centrala ter-

mica proprie, acces la transportul in
comun, 300 {/luna; 0724.833.030

pca2u@yahoo.com 

369. MILITARI, Rosia Montana, dec., 50
mp, mobilat, utilat, 1980, etaj 6, inchiriez
ap. 2 camere, 300 {; 0730.544.170   

370. MOSILOR dec., 50 mp, nemobilat, 2
cam., etajul 4/10, confort I, monolit, an
1985; 0724.443.678/ 0720.795.679 

371. MOSILOR Allianz, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, stradal, 8/10, cf. 1, 2 balc,
ved. mixta, curat, contorizat, reab. termic,
g, f, p, t, ac, mob, mas. spalat, liber, con-

tract financiar, 1l.+1l., 300 {;
0770.956.572 

372. MOSILOR cartier, zona Pizza Hut,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, intr-un
imobil construit in anul 1987 confort lux

Semidec., izolat termic, balcon inchis, lift
schimbat, posibiliate parcare, nestradal,
375 {; 0736.111.000 contact@ionut-

petianu.ro WWW.ionutpetianu.ro 

373. MOSILOR Fainari, dec., 90 mp, con-
str. 2012, et. 2, ap. ideal birouri (mobilat

sau nemobilat) ac, alarma, supraveghere
video, ct, clasa A+++, parcare, internet,
servicii incluse, 700 {; 0722.368.777   

374. MOSILOR Obor, Colentina, Stefan
cel Mare, dec., 320 mp, mobilat, utilat, etaj

4/8, 2014, 320 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

375. MOSILOR CALEA Eminescu-
stradal, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
renovat, g, p, t, modern, liber, 350 {;

0722.510.033
cartier@cartierrealestate.ro 

376. MOSILOR, mobilat partial, 7/10,
(transformat din 3 camere), parchet, ter-

mopan, 380 {; 0723.627.531   

377. MOSILOR, 4 minute de metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, bloc
reabilitat termic, loc de parcare ADP, mod-
ern, Obor, Stefan cel Mare, Iancului, 335

{; 0765.019.954 

378. MOSILOR, Eminescu,  in vila singu-
ra curte, toate utilitatile, conditii deosebite;

0726.885.871/ 0762.274.705   

379. MOSILOR, Fainari,  mobilat, utilat,
ap. 2 camere, etaj 8, dec., st: 60 mp, rea-
menajat-renovat 2014, mobilat moderna,
termopan, gresie, faianta, parchet, usa

metal, 2 aer conditionat, reabilitat termic,
intretinere mica, vedere bulevard, 350 {;

0722.220.165 siaimobiliare@gmail.com 

380. MUNCII PIATA dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament lux in vila, parter/et.1,
centrala proprie, 350 {; 0751.260.480/

0727.828.918 contact@imobiliare-
cotroceni.ro 

381. MUNCII PIATA, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etajul 8/10, complet utilat

(mobilat, combina frigorifica, aragaz, masi-
na de spalat), termopane si balcon inchis

cu termopan, 290 {; 0733.219.419
office1@house-center.ro www.house-cen-

ter.ro 

382. MUNCII, 1 minut metrou, dec., 63
mp, mobilat, utilat, 2 camere, modern, loc
de parcare, centrala termica proprie, fin-

isaje superioare, 310 {; 0765.019.954 

383. MUNCII, metrou, Campia Libertatii,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, et. 8/10, mobi-

lat si utilat, modern, renovat, liber, 1+1.
Acces transport, scoala, gradinita, super-
market, Parc IOR. Vecinatati: Basarabia,
Calarasilor, Baba Novac, Titan, Dristor.

OIA 56222, 340 {/ luna;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

384. NERVA TRAIAN, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, cen-
trala termica proprie, loc de parcare ADP,

modern, Octavian Goga, Timpuri Noi, 370
{; 0765.019.954 

385. NERVA TRAIAN, Metrou Timpuri
Noi, Vlaicu Voda, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, situat la parter din 8, cu o suprafata
generoasa, renovat recent, mobilat si utilat
modern, compartimentat modern, 330 {;

0753.095.601/ 021.321.21.69
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

386. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit,

complet mobilat si utilat, recent renovat,
etaj 6/10, in apropiere de metrou, Piata

Salajan, Billa, Auchan, Mega Image, inter-
net si tv, liber, disponibil imediat, 270 {;

0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

387. NICOLAE GRIGORESCU, Dristor,
Aleea Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-

orescu, vav P-ta Ambroziei, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/10, confort 1, balcon

inchis, mobilat si utilat complet, loc parcare
ADP, usor neg., 290 {; 0733.376.674

ana.dobre@amadoimob.ro 

388. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, et. 5/8, sunt 3
camere, cu imbunatatiri (g, faianta, par-

chet, t, usa met, aer cond, televizor) mobi-
lat si utilat total. Are 2 grupuri sanitare

amenajate si este liber. Pret de 2 camere,
300 {; 0733.762.284/ 0752.204.527 

389. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, liber, etaj 7/10,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala termica,

bloc reabilitat, loc parcare, contorizat. Veci-
natati: Camil Ressu, Theodor Pallady,

Parc IOR. OIA67626, 340 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

390. NITU VASILE, Berceni,  nemobilat,
neutilat, apartament 2 camere, p/4, apa
calda, caldura, balcon inchis, um, accept
familie, intersectie cu Obregia la taxe si

impozite, garantie plus 700 L;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

391. NORD dec., 90 mp, Lac - Emer-
ald, ap. 2 camere, exclusivitate,
imobil lux 2009, vedere superba
lac/parc, parcare, boxa, finisat,

mobilat 2014, acces fitness,
sauna, piscina, negociabil, supe-
rurgent, 500 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 

392. NORDULUI, dec., 95 mp, mobilat,
utilat, ultramodern, lux, aer conditionat,

masina spalat vase/ rufe, lcd, loc parcare,
2 min. de mers pe jos pana in parc, 600
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

393. OBOR TOWERS, 1 min. metrou
Obor, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, bloc nou, etaj 4/ 15, modern, toate

imbunatatirile moderne, renovat acum, bal-
con mare, vecinatati: Parcul Obor, Iancu-
lui, Mosilor, Muncii, Mihai Bravu, ocazie,

370 {; 0735.360.736 

394. OBOR, Calea Mosilor, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, 3/8, complet mobilat si utilat

utra modern, p, g, f, termopan, UM, AC,
metrou obor la 3 minute, vecinatati: Stefan

Cel Mare, Iancului, Muncii, oferta reala,
ocazie, 450 {; 0743.041.701

bogdan.cirlan@city-estate.ro www.city-
estate.ro 

395. OBOR, Colentina, semidec., propri-
etar inchiriez ap. 2 camere, pret avantajos;

0723.203.499   

396. OBOR, Colentina, Complex Reziden-
tial Rose Garden, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, 2/9, bloc nou 2010, imb.: g, f, t,

u.m. a.c., modern, loc parcare suprateran,
accept straini, liber, 1+1, 350 {;

0729.425.020 

397. OBOR, Colentina, Metrou Obor 7
min., Complex RoseGarden, semidec., 54
mp, utilat, bloc 2011, vecini ok, 5/11, imb.
noi, g, f, p, um, ac, mobilat modern, loc

parcare, paza, loc de joaca, 1+1L, 370 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

398. OBOR, Colentina, metrou Obor 7
min., Complex RoseGarden, semidec., 54

mp, mobilat, utilat, bloc 2011, vecini ok,
5/11, imb. noi, g, f, p, um, ac, mobilat mod-
ern, loc parcare, paza, loc de joaca, 370 {

x 1+1 L, 370 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

399. OBOR, Gara de Est, dec., 65 mp,
mobilat, super pozitie, bloc nou, etaj 2/4,

bloc reabilitat, renovat, ingrijit, mobila lemn
masiv, pat dublu si canapea extensibila,

masa birou, bucatarie mare, utilat, centrala
proprie, aer conditionat, liber, 260 {;

0728.415.944/ 0745.540.560 

400. OBOR, metrou, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/8, spatios, renovat recent,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, liber, 1+1. Vecinatati: Mosilor,

Ferdinand, Stefan Cel Mare, Iancului,
Doamna Ghica, Colentina, Dacia, Emines-

cu. OIA69169, 350 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

401. OBOR, metrou, Colentina, sectia 7,
58 mp, mobilat, curat, spatios, centrala

proprie, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, liber, 1+1. Vecinatati:

Stefan cel Mare, Lacul Tei, Iancului,
Doamna Ghica, Mosilor, Ferdinand. OIA

48020, 300 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

402. OBOR, zona, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., 1982,

9/10, cf. 1, curat, stradal, g, f, um,
contorizat, bloc reabilitat;

0727.700.476   

403. OLTENITEI SOSEA, semidec.,
inchiriez 2 camere din 4, et. 2;

0745.757.488/ 0729.867.504   

404. PACHE PROTOPOPESCU, Liceul
Mihai Viteazu, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/5, modern, parchet, gresie, faianta,
termopan, interior renovat, incalzire prin
termoficare, 550 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

405. PANDURI, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc monolit, constructie 1988, posibili-
tati parcare, renovat, mobila noua, 2 bal-
coane, etaj 2/ 8, usi interioare noi, masina
spalat, tv lcd, aragaz, combina frigorifica,
apropiere Cotroceni, 13 Septembrie, 400

{; 0730.941.521 

406. PANDURI, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, et. 4/8, an 1983, stradal, vedere pe
fata, renovat: gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, aer conditionat, mobilat

modern/ utilat complet, balcon inchis, con-
tract circa financiara, persoane serioase,

280 {; 0773.961.421
casa.stefand@gmail.com 

407. PANDURI, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 camere, 1992,

et. 2/8, vedere stradala, 360 {;
0760.314.687   

408. PANDURI, Marriott, 13 Septembrie,
1992, 55 mp, et. 4, sd, renovat recent,

mobilat complet si modern, usa metalica,
parcare fara probleme, zona f. linistita, 1

luna av+1 garantie, 270 {;
0724.279.042

victorianvoicu@yahoo.com 

409. PANTELIMON Armenesc,  56 mp,
mobilat, etaj 8/10, spatios, curat, renovat
recent, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, A/C, liber, 1+1. Vecinatati:
Vatra Luminoasa, Iancului, Dimitrov,

Delfinului, Obor, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa. OIA41366, 270 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

410. PANTELIMON Cimitirul Armenesc,
semidec., mobilat, cf. 1, 8/10, g, f, ac,

frigider, masina spalat, um, renovat recent,
270 {/luna; 0723.470.866/

0726.651.194   

411. PANTELIMON, Cora,  mobilat, uti-
lat, inchiriez ap. 2 camere, cf. 2, curat,

900 L; 0726.112.264   

412. PANTELIMON, Delfinului, Chisinau,
dec., 47 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, com-
plet mobilat si utilat, aer conditionat, loc de

parcare, curat, liber, 260 {;
0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

413. PANTELIMON, Iancului, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, et. 1/10, mobilat
modern, complet utilat, renovat, 2 bal-
coane, G, F, P, T, AC, multiple spatii

depozitare, vecinatati: Obor, Mihai Bravu,
Ferdinand, Mega Mall, 15 min. distanta de

metrou, 300 {; 0724.312.684/
0762.961.513 

414. PANTELIMON, zona, dec., particu-
lar inchiriez ap. 2 cam., tel., 1.000 L;

0766.565.411   

415. PETRE ISPIRESCU, intersectie 13
Septembrie, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, parter vila p+3, ideal cabinet medical,
birou contabilitate, avocatura, It, mobilat si
utilat complet pentru desfasurarea activitati
sau locuit, centrala termica, contract, 350

{; 0765.546.497
office.creativimob@gmail.com www.cre-

ativimob.ro 

416. PIATA SUDULUI metrou dec., 62
mp, mobilat, utilat, spatios renovat recent,

finisaje moderne, p/8, pat matrimonial,
bucatarie mobilata utilata nou, aragaz,
frigider, masina spalat, centrala proprie,

intretinere mica, parc, Mall,Brancoveanu,
335 {; 0755.075.909/ 0755.075.902

tineretului@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

417. PIPERA -Baneasa, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez 2 cam. in
complexul Green Vista, etaj 4/9, living cca
46 mp, bucatarie open space, dormitor cca

20 mp cu baie proprie, baie de serviciu,
parcare in garaj, 580 {/luna;

0728.867.686 vecerdea@gmail.com 

418. PIPERA, 100 mp, ap. 2 camere, sit-
uat in complex rezidential p+3, dotari de
lux, parcare subterana, centrala proprie;

0766.621.506   

419. PIPERA, complex Green Vista,
Pipera langa Scoala Americana, dec., 64
mp, mobilat, utilat, bloc nou, mobilat si uti-

lat complet, modern, parcare, paza, et.
1/10, 1luna+1garantie, merita vazut, 525
{/ luna; 0721.237.568 iolandadra-

gan84@yahoo.com 

420. POLITEHNICA, facultati, metrou
Lujerului, dec., 52 mp, mobilat, utilat, bilat-
eral parter inalt, 1982, mas. spalat, contor-

izat, g, f, p, t. Acc. metrou usor 41, Afi
Business Park Cotroceni, Militari, Cran-

gasi, Grozavesti, Regie, Eroilor, Medicina,
Cismigiu, Universitate, 249 {;

0724.587.634 

421. POLONA Parcul Icoanei, dec., 55
mp, nemobilat, neutilat, et. 2, apartament

vila, pretabil firma, 300 {;
0741.160.332 

174. DOROBANTI str. Polona, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, renovat lux nou, in
vila, constructie 2008, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopane, aer
conditionat, intrare si utilitati separate de

restul imobilului, terasa, 399 {;
0787.859.952 

175. DOROBANTI, dec., 115 mp, mobi-
lat, utilat, apartament nou, etajul 3 din 3,

living, dormitor, baie, terasa 18 mp, mobila
moderna, totul nou, nelocuit, finisaje de

lux, 2 locuri in garaj, ct, g, f, p, ac, 1.000
{/luna; 0732.009.390

georgiana@casatransimob.ro
www.casatransimob.ro 

176. DOROBANTI, dec., 73 mp, mobilat,
utilat, particular, intrare+vedere stradal,

8/14, mobilat+utilat complet lux, 2 dormi-
toare, 1 grup sanitar, 3 AC, g, f, p , f, curat,

2 lift, tel. 600 {; 0744.346.406/
0744.346.404 ht_hq@yahoo.com 

177. DOROBANTI, Capitale, Perla, Pri-
maverii, dec., 66 mp, mobilat, utilat, etaj
2/10, ultramodern, loc de parcare ADP,
centrala termica proprie, finisaje supe-

rioare, Victoriei, Aviatiei, 380 {;
0765.019.954 

178. DOROBANTI, Capitale, str. Wash-
ington, intersectia cu strada Paris, dec., 60

mp, nemobilat, utilat, et. 1 in vila p+2,
bucatarie mobilata si utilata de un an, aer
conditionat, centrala proprie, vedere spate
(est) in curtea interioara, ferit de zgomot,

400 {; 0762.612.172 

179. DOROBANTI, Perla,  60 mp, utilat,
et. 6, 2 cam., mobilat modern, zugravit

recent, contorizat, +taxe, 349 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

180. DOROBANTI, Romana,  80 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, imobil 2008, centrala proprie,
terasa, spatios. Vec: Dacia, Eminescu,

Floreasca, Magheru, Gradina Icoanei, Ste-
fan cel Mare, Calea Victoriei, Universitate,

Cismigiu. OIA17323, 400 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

181. DOROBANTI, str. N. Constantines-
cu, la 100 m de R. Beller, dec., 60 mp,

mobilat, utilat, renovat complet, etaj 1/4,
balcon, totul nou, vedere pe spate, liniste,
apartamentul nu a mai fost inchiriat, liber,
500 {; 0757.502.563 office@optimum-

group.ro www.optimum-imobiliare.ro 

182. DRISTOR Dudesti intersectie Vitan,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, complet reno-
vat si mobila moderna, termen lung, bloc

din 2009, etajul 9/10, aer conditionat, 550
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

183. DRISTOR Metrou dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul renovat este la eta-
jul 4/4, modern. Imbunatatiri: usa metalica,

termopan, gresie, parchet cuptor
microunde, masina spalat, 369 {;

0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro 

184. DRISTOR metrou, Benzinaria Mol,
dec., mobilat, utilat, ap. 2 cam. cf. 1, 7/8,
mobilier modern, toate facilitatile, g, f, p, t,
7 minute metrou, 300 {; 0723.723.485/

0766.448.008   

185. DRISTOR Metroul Dristor 2, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez 2 camere, con-
fort 1, stradal, metroul in fata scarii 250 {;

0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

186. DRISTOR, dec., nemobilat, neutilat,
ap. 2 camere, etaj 1/ 10, stradal, renovat
recent, totul nou, nemobilat, cu inchiriere
pe termen lung; 0726.704.065 amd-

fvladf@yahoo.com 

187. DRISTOR, 58 mp, utilat, confort 1,
mobilat modern, renovat, curat, 250

{/luna; 0762.949.009 

188. DRISTOR, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2, contorizat, metrou 2 minute,

disponibil imediat, 200 {; 0772.293.411
violeta_violeta68@yahoo.com 

189. DRISTOR, 5 minute de metrou, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 2/8
renovat 2014, 310 {; 0755.335.562/

021.794.95.70
happyhome21@yahoo.com 

190. DRISTOR, Camil Resu, 1 minut de
metrou Dristor 2, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1/10, centrala termica, loc de par-
care, modern, 320 {; 0765.019.954 

191. DRISTOR, metrou, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, spatios, curat,

mobilat, utilat complet, toate imbunatatirile,
renovat, liber, 1+1. Vecinatati: Titan IOR,

Mihai Bravu, Vitan Mall, Baba Novac, Liviu
Rebreanu, Camil Ressu, Nicolae Grigores-

cu. OIA26913, 320 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

192. DRISTOR, metrou, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, renovat, lux, finisaje supe-
rioare, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, mobilat/ utilat modern, pat matrimonial,
canapea extensibila, dressing mare, LCD,

cablu tv, net, aragaz, frigider, masina
spalat, contorizat, 350 {/ luna;

0755.075.904/ 0755.075.900 inchiri-
eri@apartamentesectorul3.ro www.aparta-

mentesectorul3.ro 

193. DRISTOR, metrou,  56 mp, mobilat,
spatios, renovat, mobilat modern, utilat
complet, imbunatatiri, balcon inchis,aer
conditionat, parcare, alarma, liber, 1+1.

Vecinatati: Baba Novac, Ramnicu Valcea,
Ramnicu Sarat, Dristorului. OIA 68959,

380 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

194. DRISTOR, Piata Ramnicu Sarat, 2
minute metrou, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etajul 1/10, mobila clasica,

liber, 1+1 garantie, 200 {/luna;
0721.684.264 

195. DRISTOR, Ramnicu Sarat, dec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament mobila

moderna. Apartamentul este situat intr-o
vila, la 7 minute de metrou, 270 {;

0737.940.829 

196. DRISTOR, Ramnicu Sarat, dec., 45
mp, mobilat, utilat, etajul 5/10, renovat

nou, termopan, parchet, gresie, faianta,
usa metalica, balcon inchis, 270 {;

0723.603.354 

197. DRISTOR, Ramnicu Sarat, Auchan
Vitan, Rond, dec., 57 mp, mobilat partial,

utilat, totul este nou, complet renovat
acum, semimobilat(bucatarie completa si

masina de spalat 300 {/ luna) complet
mobilat 330 (mobila noua) etaj 10, liber

1+1, 300 {; 0742.694.125
belea_george@yahoo.com 

198. DRUMUL TABEREI dec., 45 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, stradal, etaj 8,

zugravit, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, izolat termic. Caut 2 fete sau 2 baieti.

Contract; 0726.974.630 

199. DRUMUL TABEREI dec., 56 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment situat pe b-dul Drumul Taberei, nr.94,
etaj 6/10, apartamentul are centrala pro-

prie, AC, etc, blocul este construit in 1984,
290 {; 0722.226.717 

200. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Raul Doamnei - 5 min de parc), dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament confort 1,
cu imbunatatiri, zona foarte buna, merita

vazut, liber, 260 {; 0722.301.910 

201. DRUMUL TABEREI -Sibiu, dec., 70
mp, mobilat, bucatarie mobilata, utilata

toate noi, renovat sept., 300 {;
0732.864.757 

202. DRUMUL TABEREI 1 Mai, dec.,
utilat, troleu, masini, tramvaiul 41, ap. 2

cam., 250 {; 0731.090.156   

203. DRUMUL TABEREI 34, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, confort 1, etaj 4/4, ren-

ovat, bloc anvelopat, particular, Exclus
intermediari, 1.100 L; 0732.847.738 

204. DRUMUL TABEREI 34, complex,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10,

curat, mobila tinereasca, masina de spalat,
aer conditionat, usa metalica, liber,

apropiere Ratb, linia 41, Mega Image, 1
luna + 1 luna garantie, 1.000 L;

0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

205. DRUMUL TABEREI Bd. Timisoara
Afi, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, etaj 5/10, liber, acces imediat Afi,
Ratb, scoli, gradinite, parcuri. Contract

sectia financiara, 1.000 L;
0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

206. DRUMUL TABEREI Favorit dec.,
mobilat, utilat, 3/4, modern, g, f, p, t, um,

ac, avans 1 + 1 garantie, 290 {;
0743.039.381   

207. DRUMUL TABEREI Favorit,  50
mp, mobilat, utilat partial, confort 1, circu-

lar, etaj 3/10, apartament modest, fara
masina de spalat, 200 {;
0752.036.997/ 0765.400.929 

208. DRUMUL TABEREI Favorit, dec.,
mobilat, proprietar, 3/4, modern, aragaz,
frigider, masina spalat, televizor, acces
internet, balcon, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopane,
0726.813.516 

209. DRUMUL TABEREI Frigocom,
mobilat, utilat, 2/10, balcon inchis, gresie,

faianta, 200 {; 0745.753.174   

210. DRUMUL TABEREI nr. 37, dec.,
inchiriez ap. cu 2 camere, confort 1, et. 2;

0755.928.040   

211. DRUMUL TABEREI parc,  mobilat,
ap. 2 camere, termopan, parchet, gresie,

faianta, cu toate utilitatile, 250 {;
0763.291.659/ 0768.897.951   

212. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
semidec., nemobilat, neutilat, cf. 1, et. 2/9,
f, g, p, um, balcon 10 m inchis, 1+1, 200

{; 0745.030.312   

213. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobila moder-

na, renovat 2015, prima inchiriere, totul
este nou, loc de parcare, instalatii electrice
si sanitare noi. Timisoara, Lujerului, Gorju-

lui, Cotroceni, Iuliu Maniu, 350 {;
0734.162.616

armoniaimobiliara@gmail.com 

214. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
aproape Parc Moghioros, stradal, semi-

dec., 48 mp, mobilat partial, utilat, confort
1, et. 5/10, rebilitat termic, doar termen

lung, liber, 1+1 garantie, 280 {;
0726.489.986 

215. DRUMUL TABEREI zona Valea
Oltului, str. Valea Cricovului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, in vila duplex pe parter si

etaj 1, modern, loc parcare, aer condition-
at, pret discutabil, 300 {;
0752.036.997/ 0765.400.929 

216. DRUMUL TABEREI, mobilat, uti-
lat, 2 camere; 0724.045.134   

217. DRUMUL TABEREI, mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, curat; 0721.272.007   

218. DRUMUL TABEREI, dec., ap. 2
camere, 900 L; 0728.508.053   

219. DRUMUL TABEREI, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, bucatarie mobila-
ta/ utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, centrala pro-
prie, balcon, 2 bai. Mobilat la cerere. Vec:

Moghioros, Drumul Taberei Plaza, Afi
Cotroceni. OIA66544, 250 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

220. DRUMUL TABEREI, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, cf. 2, stradal, et.1, vis-a-vis
de parcul Moghioros, mobilat complet: TV
LCD, masina de spalat cu uscator, plita si
cuptor, frigider, alarma, loc parcare, exclus
agentii imobiliare, 300 {; 0769.284.074 

221. DRUMUL TABEREI, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj intermediar, mobilat
si utilat, imbunatatiri, liber. Zona superba.

Exclus intermediari, 260 {;
0735.523.363

cornelia2530@yahoo.com 

222. DRUMUL TABEREI, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 cam. confort 1,
etaj 2/4, Drumul Taberei-Frigocom, prima

inchiriere, totul nou, renovat, frigider, masi-
na de spalat rufe, aragaz, hota, aer condi-

tionat. Mijloace de transport :35, 25, 8,
137, 138, 300 {; 0728.965.643 creve-

diafl@yahoo.com 

223. DRUMUL TABEREI, parter, fara
balcon, cf.2, 200 {; 0766.412.904   

224. DRUMUL TABEREI, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 2

camere dec., et. 2/ 4, bloc reabilitat, situat
intre piata Moghioros si Mall Plaza, totul

nou, refacut complet 2015, prima
inchiriere, 350 {; 0727.118.325 

225. DRUMUL TABEREI, 34, P-ta
Moghioros, dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf.

1, et. 2/4, gresie, faianta, balcon inchis,
mobilat modern si utilat complet, contract

adm. financiara, la 2 min. de mijl. de trans-
port si Plazza Mall, 1.050 L;

0737.384.412
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

226. DRUMUL TABEREI, 35, langa
Lasermed, dec., mobilat, utilat, bloc tip Z, 5

minute de parc, piata, statie, confort 1
dec., etaj 5/10, mobilat si utilat complet,
termopan, 2 TV, aer conditionat, 250 {;

0727.284.828 

227. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 2/3, mobilat/
utilat nou, modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, ac, parcare.
Vec: Politehnica, Grozavesti, Eroilor, 13

Septembrie, Parc Moghioros, Plaza,
Favorit. OIA 69374, 450 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

228. DRUMUL TABEREI, Afi Cotroceni,
chiar vis a vis de Mall, B-dul. Timisoara,
dec., 62 mp, mobilat partial, utilat, bloc in

planul secund, zona retrasa cu parc, ferita
de zgomot, et. 1, spatios, renovat acum,
foarte curat, gresia, faianta si termopanul

relativ noi, moderne, 300 {;
0762.612.172 

229. DRUMUL TABEREI, B-dul 1 Mai,
Hanul Drumetul, Mega Image, dec., 55

mp, mobilat, utilat, et. 3, conf. 1, mobilat,
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
termed@yahoo.com 

263. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, semidec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj
4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
aragaz, frigider, masina de spalat, proas-
pat zugravit, semistradal, liber, 1+1 gar-

ntie, 200 {; 0770.438.713/
0769.088.539 www.imobiliareclass.ro 

264. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor-PTTR, dec., 50 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar, renovat 2015, prima inchiriere,
mobila nou neutilizata. Loc de parcare.
Contract de inchiriere, fara animale de

companie, 350 {; 0722.361.208 

265. DRUMUL TABEREI, Sibiu, de AFI
Cotroceni, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
in bloc civilizat, etaj 5/8, cu termopan, par-

chet, utilat: aragaz, frigider, masina
automata, tv, pentru familie cuplu, acces

metrou Politehnica 10 min., 230 {;
0731.877.269 

266. DRUMUL TABEREI, Strand
Moghioros, 5 minute linia 41, dec., 58 mp,

mobilat, utilat, confort 1, renovat 2015,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, masina de spalat, liber,
260 {; 0734.830.800/ 0761.730.800 

267. DRUMUL TABEREI, Timisoara
apropiere metrou Gorjului, dec., 55 mp,

mobilat, utilat, cf. 1, mobilat si utilat mod-
ern, prima inchiriere, totul nou, proaspat

renovat, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, lcd, liber, 290 {; 0725.740.601/

0763.554.885 

268. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., 40 mp, mobilat, utilat, mobilat si

uitlat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acces imediat ratb,

scoli, gradinite, parcuri, 900 L;
0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

269. DRUMUL TABEREI, zona Piata
Valea Ialomitei, semidec., 48 mp, et.10/10,
direct proprietar, cu imb., termopane, um,

ac, balcon loja inchis, doua lifturi, luni-
vineri 9.00-17.00, 250 {; 0734.781.374   

270. EMINESCU -Mosilor semidec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
et 2/8, modern, balcon, loc de parcare,

zona centrala Eminescu - Mosilor,
apropiere de Piata Romana. Disponibil: 15

Nov 2015. Direct proprietar, 510 {;
0728.930.523 

271. EMINESCU, Dacia, semidec., 53
mp, mobilat, utilat, etaj 3/9, bloc 2010, lux.
Terasa cu vedere spate. Ideal rezidenta.

Finisaje superioare. Paza 24/7, supraveg-
here video. Intretinere vara 350 lei, iarna

450 lei. Loc parcare, negociabil, 500
{/luna; 0730.177.000

cristina.badea@planitas.ro
www.planitas.ro 

272. EROII REVOLUTIEI langa metrou,
str. Sura Mare, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
particular, ap este renovat, zugravit, mobila

moderna,pret inchiriere plus 300 {
garantie, 320 {; 0720.003.215 

273. EROII REVOLUTIEI metrou 2 min,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobila moder-
na, renovat si mobilat 2015, liber, spatios,

multiple spatii de depozitare. Brancov-
eanu, Oltenitei, Sudului, Vacaresti, Tinere-
tului, Viillor, Carol, Timpuri Noi, neg., 330

{; 0734.162.616
armoniaimobiliara@gmail.com 

274. EROII REVOLUTIEI, 75 mp, mobi-
lat, utilat, apartament duplex (in bloc nou
2013), confort 1 sporit, mobilat modern,
utilat complet, finisaje noi, renovat com-

plet, tv led, cablu tv/ internet, ac, curte inte-
rioara, f.f. curat, liber, 300 {/ luna;

0764.721.017 

275. EROII REVOLUTIEI, apropiere
metrou, Parc Tineretului, Brancoveanu,

dec., 52 mp, mobilat, utilat, confort 1, etajul
2/7, mobilat si utilat complet, termopane,
gresie, faianta, parchet, curat, liber, 1+1

250 {; 0765.591.009 

276. EROII REVOLUTIEI, apropiere
metrou, Parc Tineretului, Brancoveanu,

dec., 52 mp, mobilat, utilat, confort 1, etajul
2/7, mobilat si utilat complet, termopane,
gresie, faianta, parchet, curat, liber, 1+1,

250 {; 0765.591.009 

277. EROII REVOLUTIEI, Bacovia,
semidec., 54 mp, cf.1, parchet, usa metali-
ca, mobilat-utilat clasic, curat, liber, stradal,
adiacent metrou, 215 {; 0722.510.033

cartier@cartierrealestate.ro 

278. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 5/10, mobi-
lat si utilat modern, spatios, renovat recent,

ac, finisaje interior de calitate. Vec:
Oltenitei, Tineretului, Sudului, Sun Plaza,
Obregia, Vacaresti, Eroii Revolutiei. OIA

69183, 280 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

279. EROII REVOLUTIEI, metrou (2
min), semidec., 56 mp, mobilat, utilat, et
4/8, prima inchiriere, recent renovat, totul
nou, canapea extensibila, AC, LCD, masi-
na de spalat, acces rapid la tramvai, Ratb,
Metrou. Vec: Carol, Tineretului, Unirii, Sin-

cai, Brancoveanu. OIA 68485, 310 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

280. EROII REVOLUTIEI, metrou (2
min), semidec., 56 mp, mobilat, utilat, et.
4/8, prima inchiriere, recent renovat, totul
nou, canapea extensibila, aer conditionat,

LCD, masina de spalat, acces rapid la
tramvai, Ratb, metrou. Vec: Carol, Tinere-

tului, Unirii, OIA 68485, 310 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

281. EROII REVOLUTIEI, metrou, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, etaj 3/7, nou, reno-
vat 2015, primul chirias, gresie, parchet,

termopan, apropiere Tineretului, Brancov-
eanu, Oltenitei, 350 {; 0728.114.498 

282. FAGULUI (Giulesti - Complex Com.),
sector 1, dec., inch. 2 cam. in vila, baie,

bucatarie, incalzire centrala, intrare sepa-
rata, parcare in curte, transport: 11, 44,

162, 163, 250 {; 0731.021.824   

283. FERDINAND, Gara de Est, parc,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, stradal, 3/4, g,

f, p, um, zugravita, masina de spalat,
vedere parc, liber, zona linistita si verde,

250 {; 0724.336.834 

284. FLOREASCA Barbu Vacarescu, Avi-
atiei, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

etaj 2/4, 345 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

285. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
Lacul Tei, vav de Parcul Circului,  75 mp,
mobilat partial, utilat, bloc nou rezidential
2010, nemobilat, bucatarie mobilata si uti-
lata, foarte spatios (75mp), centrala pro-

prie, masina de spalat, 2 aparate aer con-
ditionat, 550 {; 0728.736.846 

286. FLOREASCA CALEA vis-a-vis
Spring Time, dec., 50 mp, nemobilat, utilat
partial, etaj 1, Oferit pentru birouri /sediu

firma, contract inregistrat, 400 {;
0721.209.780

mircea_simionescu@yahoo.com 

287. FLOREASCA, Barbu Vacarescu, Mc
Donalds, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj
2/3, mobilat modern si complet utilat, aer
conditionat, balcon, usa metalica, cabina
dus, gresie, faianta, parchet, termopan,
1+1 garantie, 400 {; 0743.060.802/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

288. FOISORUL DE FOC, Matei
Voievod nr. 25, semidec., 62 mp, mobilat
partial, utilat partial, parter/1, curte comu-
na, igienizat, semi-mobilat obisnuit, comi-
sion chirias 0%, parcare in curte, avans

2+1, spatiu de depozitare, Iancului, Pache
Protopopescu, Pro TV, 265 {/luna;

0730.177.220/ 021.410.41.00
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro

www.magnolia-imobiliare.ro 

289. FUNDENI Pantelimon, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 6/10, piata Delfinului, langa
Moschee, cf.1, imb: gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, modern, renovat
recent, balcon, liber, 1+1L x 1.100 L;

0729.425.020 

290. FUNDENI, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, et. 3/4, lift, an 2012, centrala proprie,
balcon, dist. RATB 5 min. mers pe jos,
mobilat, utilat, loc de parcare, metrou

Costin Georgian 15 min. dist. masina, 300
{/ luna; 0723.764.783 

291. FUNDENI, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, bloc nou 2009, modern 2

balcoane (unul inchis), ct, cablu, internet,
270 {/luna; 0742.202.008 

292. FUNDENI, str. Doinei nr. 52, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament in imobil
nou, in apartament nu a locuit nimeni, este

prima inchiriere. Mobilat si utilat, loc de
parcare in garaj sub imobil, mobilat, cen-

trala proprie, 390 {; 0724.925.770 roth-
stein2014@gmail.com 

293. GARA DE EST, Bd. Ferdinand I nr.
141, dec., inchiriez ap. 2 camere, et. 4,

250 {; 0727.807.363   

294. GARA DE NORD, mobilat, utilat, 2
camere, calduros, ac, proprietar direct,

270 {; 0741.233.303   
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422. POPESTI LEORDENI Jud. Ilfov,
Sos. Oltenitei - langa Lidl Popesti,  68 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., bloc 2012, etaj

1, bloc nou, centrala proprie, 270 {;
0763.393.333   

423. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
114 mp, nemobilat, neutilat, imobil (2010)
constructie caramida, doua terase, cen-
trala proprie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Vec: Ghencea, Parc Moghioros,
Militari, Plaza, Afi Cotroceni. OIA 69374,
300 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

424. PRIMAVERII Herastrau, apropriere
metrou Aviatorilor, dec., 60 mp, mobilat,

utilat, renovat, modern, centrala,
imbunatatiri, intretinere mica, 400 {;

0763.996.064 

425. PRIMAVERII, Jean Monnet, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 1/ 4, complet
mobilat si utilat, doua aparate aer condi-
tionat, pozitie excelenta, posibilitati multi-

ple parcare, renovat. Vecinatati: Dorobanti,
Aviatiei, Baneasa, P-ta Victoriei, 1 Mai,

500 {; 0730.941.521 

426. PROGRESU PIATA, vis-a-vis piata,
nedec., mobilat, utilat, 2/8, usa metalica,

renovat recent, zona linistita;
0734.527.514 

427. PROGRESUL PIATA, mobilat,
apartament 2 camere elegant in vila, baie
mare, terasa mare, cablu, net, AC, masina

spalat, 1.000 L; 0722.451.384 

428. PROGRESUL PIATA, 54 mp,
mobilat, utilat, confort 1, curat, elegant.

Garantie 400 L, 800 L; 0762.949.009 

429. RAHOVA BCR Piata, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 3/4, 2 balcoane,

termopan, curat, 200 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

430. RAHOVA Dunavat, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, confort 1, curat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, 1/4, ter-
men lung, liber, 230 {; 0760.955.077 

431. RAHOVA Liceul Bolintineanu, dec.,
mobilat, utilat, an 1980, cf. 1, 1/10, gresie,

faianta, liber, 900 L; 0745.753.174   

432. RAHOVA CALEA, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 7/10, renovat:
gresie, fainta, parchet, termopan, aragaz,

masina de spalat vase/ haine, frigider,
curat, contract circa financiara, 1+1, acces

tramvai 32, 1.000 L; 0773.961.421
casa.stefand@gmail.com 

433. RAHOVA, semidec., 0 mp, mobilat,
inchiriez 2 camere pentru o persoana sau

doua. Rog seriozitate maxima 750 L;
0730.472.223/ 0766.465.729 

434. RAHOVA, Electromagnetica, Vedea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 6/ 8, mobilat
modern, in sufragerie se poate cumpara si
o canapea, utilat complet, frigider, aragaz,

masina spalat, aer cond 2, cuptor
microunde, foarte curat, toate imbunatatir-

ile, liber, 1.000 L; 0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

435. RAHOVA, Margeanului, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, et.4/8, mobilat/utilat com-
plet, renovat recent, gresie, faianta, ter-
mopan, masina de spalat, TV, AC. Veci-

natati: Petre Ispirescu, Sebastian, Prosper,
Panduri, Unirii, 13 Septembrie. OIA 69133,

250 {/ luna; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

436. REZIDENTIAL, 120 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam., p/6, 2009, centrala pro-

prie, 550 {; 0722.959.698/
0726.107.107   

437. RIN GRAND HOTEL, Rezidential,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, totul nou, primii
chiriasi, centrala proprie, finisaje lux, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, electro-
casnice incorporate noi, masina spalat,
frigider, aragaz, LCD, 2xac, cablu, net,
paza, parcare, piscina, 350 {/ luna;

0744.516.515/ 021.322.31.31
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

438. ROMANA - ASE, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/7, modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usa metalica, liber. 360 {;

0728.114.498 

439. ROMANA Amzei, semidec., 40 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 2 camere ,
etaj 4, balcon mare, aer conditionat, 340
{; 0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

440. ROMANA Coloane, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, 2/8, masina de spalat,
aragaz, frigider, AC, TV, termopan, par-
chet, apropiere Universitate, Victoriei,

Dorobanti 380 {/luna; 0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com www.ten-

tantimobiliare.ro 

441. ROMANA Magheru, semidec., mobi-
lat, utilat, stradal, metrou, 3 minute A.S.E.,

masina spalat, tv, liber, 250 {;
0724.278.376 

442. ROMANA ultracentral, Universitate,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, 2 camere etajul

4/8, renovat 2014, 335 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

443. ROMANA PIATA metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 2/8,

modern, loc de parcare ADP, Turda, 380
{; 0765.019.954 

444. ROMANA PIATA Mihai Eminescu,
langa ASE si la 3 minute de metrou dec.,
69 mp, mobilat, utilat, nou zugravit, mobili-
er modern, centrala proprie, termopane,

aer conditionat, masina de spalat, frigider,
lcd, wifi, terasa spatioasa, et 6/7, singur pe

etaj, 400 {/luna; 0740.242.344
rapidutz@gmail.com 

445. ROMANA PIATA, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Cristian Tell, Ambasada
Franceza, apartament 2 camere, 5/7,

numai persoane serioase, termen lung,
300 {; 0763.863.822/ 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

446. ROMANA PIATA, metrou,  60 mp,
mobilat, utilat, et. 2/8, renovat recent, fin-
isaje de calitate, mobilat si utilat modern,
aer conditionat masina de spalat, tv. Veci-
natati: Universitate, Unirii, Piata Victoriei,

Dacia. OIA 38771, 350 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

447. ROMANA PIATA, metrou, vis a vis
de Mc Donald's,  50 mp, mobilat, utilat, 2
camere, conf. 1, liber, etaj 3, liber, plata

lunar si o luna garantie, merita vazut, 300
{; 0722.912.924/ 0764.641.758/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

448. ROMANA, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 5/7, contract, renovat recent, cen-

trala termica proprie, modern, terasa
splendida, 400 {; 0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

449. ROMANA, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de lux tip duplex (scara
interioara), totul nou- prima inchiriere,

mobilat de lux, semineu, centrala termica,
Lcd, 2 ap de aer conditionat: Victoriei, Uni-

versitate, Magheru, Dorobanti, 450 {;
0721.231.540 

450. ROMANA, Coloane, dec., mobilat,
utilat, 2 camere, 5/9, 270 {;
0763.070.130/ 0747.953.488   

451. ROMANA, Polona, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, modern, bloc nou-2008,

spatios, mobilat, utilat, modern, aer condi-
tionat, centrala proprie, terasa 15 mp, con-

torizare. Acces: catre metrou Romana,
Universitate, Dorobanti, Stefan cel Mare,
Dacia, Eminescu. Merita vazut, 400 {;

0727.271.616 shaya.imob@gmail.com 

452. ROMANA, situat la iesire din metrou,
55 mp, mobilat, utilat, et. 1/7, mobilier

modern, total utilat, aer conditionat, multi-
ple imbunatatiri, adiacent Universitate,

Dorobanti, Cismigiu, Floreasca, Mosilor,
Victoriei, proprietar ok, 300 {;

0731.547.058 

453. SALA PALATULUI, 65 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez 2 cam.,

deosebit, et. 7/8, vedere parc, curat, 450
{; 0744.364.158/ 0745.980.536   

454. SALA PALATULUI, Cismigiu,
mobilat, utilat, etaj 4/5, mobilat complet,

modern, bucatarie mobilata si utilata, reno-
vat, balcon, termopan, centrala termica,

canapea extensibila, ms, vec: Izvor,
Eroilor, Universitate, Romana. OIA 68430,
320 {; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

455. SALA PALATULUI, Romana, ultra-
central, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 3/7, 325 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

456. SEBASTIAN, Cobadin, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj
2/8, mobilat si utilat. Loc de parcare platit.

Termopan, masina de spalat ac. Liber
Urgent, 275 {; 0730.899.105 idalion-

temarius@yahoo.com 

457. SECTOR 3 Rond Baba Novac, Mall
Vitan,  64 mp, 1/p+1, open space, toate

utilitatile, foarte economic, proprietar, vala-
bil de la 1 noiembrie, 1+1, 280 {;

0736.768.084   

458. SECTOR 6 Veteranilor, Rosia Mon-
tana, intre 2 guri de metrou Lujerului-Gor-
jului, dec., 57 mp, mobilat, an 1975, et. 5,

pret disc., 360 {; 0722.415.923   

459. SNAGOV Ghermanesti, dec., 54 mp,
mobilat, 2 cam., bloc 1989, etaj 1, cu toate

facilitatile necesare; 0724.590.602   

460. STEFAN CEL MARE Lizeanu,  55
mp, nemobilat, etaj 1/10, bucatarie mobila-

ta si utilata, renovat recent, toate
imbunatatirile, 2 aer conditioant. Vecinatati:

Obor metrou, Mosilor, Carol, Floreasca,
Dorobanti si Victoriei. OIA 69500, 300 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

461. STEFAN CEL MARE metrou, IGP,
stradal, intrare, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, vedere, cochet, et. 8/10, balcon 7
mp, pat dublu, g, f, p, um. Acc. facultati,

Dorobanti, Victoriei, Obor, Dristor, Tinere-
tului, Pipera, Romana, Universitate, Unirii,

Grozavesti. Decont c-ct ANAF, 250 {;
0724.587.634 

462. STEFAN CEL MARE, dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat, imbunatatiri, etaj 5,

partial mobilat, utilat complet, foarte
aproape de metrou, 350 {;

0799.749.502
manager.qualityimob@gmail.com 

463. STEFAN CEL MARE, Floreasca,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, dec., 54 mp,

mobilat, utilat, etaj 3/10, renovat 2014,
300 {; 0755.335.562/ 021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

464. STEFAN CEL MARE, in apropiere
de metrou, Obor, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, curat, living 18 mp, balcon de 4, dormi-
tor 12 mp mobilat pe comanda, bucatarie
10 mp cu 2 debarale hol si baie 4 metri

patrati, Ratb, metrou, piata, parter, 330 {;
0737.225.551 simona@dealestate.ro 

465. STEFAN CEL MARE, Vasile Las-
car, dec., 60 mp, mobilat, utilat, confort 1,

etaj 1/10, bloc an 1985 reabilitat termic, usi
schimbate la interior, parchet nou montat,

termopane, apropiere metrou, mobilier nou
tipla, masina de spalat, liber, 300 {;

0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

466. STIRBEI VODA, stradal, dec., 65
mp, mobilat, utilat, inchiriere 2 camere,

parchet, termopane, frigider, aragaz, mobi-
la moderna, 420 {; 0769.632.896 

467. SUDULUI PIATA sos. Oltenitei,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8,

gresie, faianta, parchet, termopane, masi-
na spalat, tv, frigider, balcon, usa metalica,
debara, posibilitate loc parcare, 1 min. de

metrou, 249 {; 0787.859.952 

468. SUDULUI PIATA, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 2

camere, et. 1/ 4, zona Piata Sudului, Nitu
Vasile. Apartamentul este recent renovat si
imbunatatit cu termopane si parchet, 280

{; 0723.798.928 

469. SUDULUI PIATA, metrou, dec.,
mobilat, utilat, proaspat renovat, complet

mobilat si utilat modern, cu imbunatatiri: g,
f, p, t, um, AC, loc de parcare, zona linisti-
ta. Vec: Sun Plaza, Vacaresti, Brancov-

eanu, Aparatorii Patriei. OIA 59483, 350
{/ luna; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

470. TEI, Barbu Vacarescu, Grigore
Moisil, Facultatea de Constructii, dec., 45

mp, mobilat, utilat, 3/8, mobilat si utilat
complet: masina spalat, AC, scara civiliza-
ta, usa metalica, termopan la toate gea-

murile, 230 {; 0722.323.657
office@heramba.ro 

471. TEIUL DOAMNEI, inchiriez ap. 2
camere; 0726.785.862/ 0722.656.900   

472. TIMISOARA, Bulevardul, Plaza,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, et. 6/10,
liber, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, 250 {; 0721.844.624/
0769.470.920 

473. TIMPURI NOI Tineretului, Sincai,
Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

camere, renovat 2014, 310 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

474. TIMPURI NOI, mobilat, ofer 2
camere la casa, intr. separata, gaze,

maxim 3 persoane "N", 800 L;
0723.024.333   

475. TIMPURI NOI, metrou, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, super oferta, reno-
vat, mobila noua, moderna, Ikea, dormi-
torul mobilat nou, imbunatatiri (marmura

pe jos, faianta, parchet, t, um), aragaz, tv,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
329 {; 0762.079.095/ 0725.691.900 

476. TINERETULUI - Piata Norilor, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 3/8, proaspat
zugravit, termopan, parchet, gresie,

faianta, contorizat, apropiere metrou, liber,
300 {; 0761.621.036 

477. TINERETULUI -Parcul semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

casa in cartier Tineretului, la intrare in Par-
cul Carol, pe strada Lanariei, doua

camere.Zona centrala, foarte linistita si
curata. Casa este renovata anul acesta,

370 {; 0770.752.568
Craiu_catalin@yahoo.ro 

478. TINERETULUI metrou, dec., 60
mp, nemobilat, etaj 1, in vila, centrala ter-
mica, termopan, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, pretabil birouri, pret negocia-
bil, 550 {; 0735.345.840 

479. TINERETULUI Parc, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 3/8, foarte spatios cu ter-

mopan, parchet, mobilat modern, complet,
dressing, dormitor cu pat dublu, canapea
piele, bucatarie utilata modern, complet:

aragaz, frigider, masina automata, proximi-
tate metrou, 330 {; 0731.877.269 

480. TINERETULUI BULEVARDUL,
Sincai, dec., 45 mp, inchiriez ap. 2
camere, 1987, et. 10, pretul zonei;

0762.515.874/ 0728.899.586   

481. TINERETULUI, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, et. 4/10, modern, finisaje supe-
rioare, loc de parcare ADP, aproape de

centrul capitalei, Dimitrie Cantemir, Unirii,
Timpuri Noi, 335 {; 0765.019.954 

482. TINERETULUI, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat complet. Veci-

natati: Parc Tineretului, Timpuri Noi, Mihai
Bravu, metrou Palatul Copiilor, Sala Poli-
valenta, 330 {; 0720.059.015 isguni-

versal.office@gmail.com 

483. TINERETULUI, metrou, dec., 45
mp, mobilat, utilat, mobilier modern, utilat
complet, centrala proprie, aer conditionat.
Vec: Cantemir, Serban Voda, Marasesti,
Sincai, Piata Norilor, Unirii, Timpuri Noi,
Nerva Traian, Vacaresti, Eroii Revolutiei,

Splai. OIA48051, 349 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

484. TINERETULUI, metrou, Cantemir,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, metrou si parc

Tineretului, oferta reala, 220 {;
0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

485. TINERETULUI, metrou, Parc, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, pat

matrimonial, canapea extensibila,
bucatarie utilata, aragaz, frigider, masina
spalat, AC, intretinere mica, Sincai, Tim-

puri Noi, 420 {; 0744.343.342/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

486. TINERETULUI, parc, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, proaspat renovat, aer condi-

tionat, frigider, mas spalat, microunde,
aspirator, f. bun, exclus studenti, doar pers
responsabile cu venit stabil. Unirii, Timpuri
Noi, Nerva, Vacaresti, Universitate, parc,
350 {; 0757.520.826/ 0733.137.227 

487. TINERETULUI, Sincai, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 camere la 5 min. de
metrou, etaj 3/8, renovat total 2014, 335
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

488. TINERETULUI, Vacaresti, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, igienizat, mobi-
lat modern, canapea extensibila, pat matri-
monial, dressing, AC, TV, bucatarie spati-
asa utilata complet, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, intretinere mica, Sincai, Can-

temir, Timpuri Noi, 300 {;
0766.187.782/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

489. TITAN, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament deosebit, elegant, situat intr-un

imobil constructie 2008, etaj 3, ct, loc de
parcare, apropiere mijloace de transport,

apropiere parc, zona linistita, 330 {;
0747.502.445/ 0735.496.250 

490. TITAN, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament situat la et. 1/5 al unui bloc
nou, aflat intre statia de metrou Titan si

Auchan, complet utilat si mobilat modern si
nou. Se inchiriaza cu contract inregistrat la

Fisc, 400 {; 0735.070.710
falcusan_marian@yahoo.com 

491. TITAN, semidec., 64 mp, mobilat,
utilat, in apropiere Auchan, 350 {;

0734.372.863 

492. TITAN, Auchan,  52 mp, mobilat, etaj
1/4, spatios, renovat, mobilat modern, uti-
lat complet, totul nou, imbunatatiri, balcon,
liber, 1+1. Vecinatati: Postavarului, Bd. 1
Decembrie 1918, Parc IOR. OIA 69712,
350 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

493. TITAN, Auchan, parc, metrou,
55 mp, 1/4, mobilat- utilat modern,

calitate, seriozitate, 250 {;
0761.616.742   

494. TITAN, Codrii Neamtului, dec., mobi-
lat, mobilat nou, amenajat, liber, 250 {;

0761.648.889 

495. TITAN, in zona, semidec.,
mobilat, utilat, 2 cam., proprietar,
cf.1, et.9/10, cu g, f, termopane,

um intrare, chirie lunara, 1+1
garantie, 280 {; 0763.440.792   

496. TITAN, metrou, parc, Liviu Rebre-
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

2008, et. 4, modern, centrala, ac, tv, con-
tract ANAF, Tineretului, Horoscop, Fantani,
Libertatii, Mircea Voda, Timpuri Noi, Alba
Iulia, Decebal, Nerva, Vitan, Splai, Goga,

475 {/bloc2008; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

514. UNIRII Rond, Piata Alba Iulia,
stradal,  67 mp, mobilat, utilat, et. 5/8, bloc
1994, mobilat si utilat modern, spatios, aer

conditionat, 2xtv, masina de spalat, usa
metalica, recent zugravit, bloc deosebit,

paza 24h, superb, 450 {;
0721.211.321 madalin.datu@abbunit-

ed.ro 

515. UNIRII rond, ultracentral, dec., 72
mp, mobilat, utilat, lux totul nou, ultramod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

Mobexpert, electrocasnice incorporate,
plita electrica, cuptor, hota, masina spalat,

microunde, LCD, net, parcare;
0768.198.228/ 021.322.31.31

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

516. UNIRII Zepter, Octavian Goga,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc 2013,
8/10, modern, centrala prop, loc parcare,
ac, tv, Decebal, Alba Iulia, Mircea Voda,
Tineretului, Timpuri Noi, Nerva, Vitan,

Splai, Dristor, Horoscop, Fantani, Muncii,
550 {/bloc2013; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

517. UNIRII BULEVARDUL, Zepter,
central, semidec., 46 mp, mobilat, utilat,

vedere pe spate, balcon, etaj 7/7, renovat,
termopan, paza, usa metal, aragaz,

frigider, masina de spalat, aer conditionat,
tv cablu, internet si curent incl., parcare,

proprietar, 390 {; 0742.882.963 

518. UNIRII PIATA, Fantani,  70 mp,
nemobilat, super pozitie, acces rapid

metrou/ratb, bloc nou, linistit, dec., 70 mp,
etaj 3/8, renovat recent, totul nou, primul

chirias, living foarte spatios, bucatarie
mare utilata, 2 balcoane, 2 debarale, liber,
400 {; 0728.415.944/ 0745.540.560 

519. UNIRII PIATA, la Intesa Sanpaolo
Bank, dec., 65 mp, nemobilat, utilat, 4/10,

cf. 1, vedere mixta, nemobilat dar
bucataria mobilata si utilata, toate

imbunatatirile: g, f, p,t, um, 2 balcoane,
repartitoare, pentru firma/ locuit, 390 {;

0734.536.795 www.ibg-imobiliare.ro 

520. UNIRII, 80 mp, 2 cam., curte, g, f, p,
centrala, pretabil, birouri, firma, depozit,

f.civilizat, neg., 0721.511.311   

521. UNIRII, dec., 67 mp, mobilat, utilat, 2
camere, centrala proprie, etaj 3/10, mod-
ern, finisaje lux, loc de parcare, Universi-

tate, Alba Iulia, Cantemir, 385 {;
0765.019.954 

522. UNIRII, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
particular, renovate, g, f, p, t, totul nou, aer

conditionat, frigider, centrala de aparta-
ment, 1 avans +1 luna garantie, 400 {;

0722.249.770 fairplay@xnet.ro 

523. UNIRII, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
stai prost cu timpul? Solutia este o super-
locatie. Zona Carrefour Unirii, metrou (2

min.), bus (116, 313, 385), tramvai 14. Et.
2/ 8, an 1993, balcon cu acces din

sufragerie, bucatarie si dormitor. Gina,
450 {/luna; 0731.167.820

sabacipi@gmail.com 

524. UNIRII, 1 min. Rond Alba Iulia,
mobilat, utilat, 4/8, cf.1, mobilat si utilat
complet nou inclusiv masina de spalat,

recent renovat, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, AC. Veci-
natati: Decebal, 500 {; 0724.934.560 

525. UNIRII, 1 min. Zepter, dec., mobilat,
utilat, 5/8, cf. 1, recent renovat, mobilat si
utilat complet modern inclusiv masina de
spalat, toate imbunatatirile moderne, loc

de parcare. Vecinatati: Alba Iulia, Decebal,
Vitan, 500 {; 0724.934.560 

526. UNIRII, 1 min. Zepter,  mobilat, uti-
lat, 7/9, cf. 1, mobilat si utilat complet mod-

ern, inclusiv masina de spalat, toate
imbunatatirile moderne, gresie, faianta,

parchet, t, um, ac, balcon. Vecinatati: Alba
Iulia, Decebal, Vitan, 450 {;

0724.934.560 

527. UNIRII, 2 min. Zepter, semidec.,
mobilat, utilat, confort 1, constructie noua,

mobilat modern, utilat modern, toate
imbunatatirile moderne: gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica, aer conditionat,
balcon inchis, 500 {; 0787.506.572

www.olxyimob.ro 

528. UNIRII, Alba Iulia, restaurant La
Mama, 7 min. metrou Muncii, semidec., 70

mp, mobilat, utilat, bloc 2008, et. 2/ 4,
mobilat si utilat complet modern, centrala,
ac, tv, loc parcare, aprop. Decebal, Mircea

Voda, Nerva, Vitan, Splai, Horoscop,
Tineretului, Timpuri Noi, Dristor, 450

{/bloc2008; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

529. UNIRII, Cocor, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, particular, 6/7, la 200 m - piata Unirii,
aer conditionat, termopan, masina spalat,

zugravit, centrala, bucatarie pe holul
apartament, 1 luna garantie + chiria in
curs, doar persoane educate, 400 {;

0722.249.770 

530. UNIRII, la intersectia Unirea, vis-a-
vis de blocul Horoscop, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, dispune de 2 camere foarte spa-

tioase, este mobilat, utilat si foarte lumi-
nos. Dispinibil imediat, 490 {;

021.224.55.20 elizadragomir@perfect-
casa.ro 

531. UNIRII, Matei Basarab, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, bloc 2002, etajul 4, recent
renovat, spatios, mobilat, bucatarie spa-

tioasa, 2 balcoane, ac, zona decenta, linis-
tita, negociabil, ocazie, vecinatati: Bd.

Unirii, T. Noi, Calarasilor, Pta Muncii, neg.,
80.500 {; 0743.550.440 marius-

mircea2014@gmail.com 

532. UNIRII, metrou, Cantemir, dec., 55
mp, mobilat, utilat, finisaje superioare, uti-
lat/mobilat lux, pat matrimonial, canapea
extensibila, ac, lcd, bucatarie mare, elec-
trocasnice noi, aragaz, frigider, masina

spalat, intretinere mica, Tineretului. Primii
chiriasi, 380 {; 0744.343.342/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

533. UNIRII, Parc Carol, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, de lux, situat in complexul

de lociunte Carol Park Residence. Aparta-
mentul se afla la 5 minute de Piata Unirii,
750 {; 0735.070.710 falcusan_mari-

an@yahoo.com 

534. UNIRII, Sfanta Vineri, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament zona comer-
ciala, langa Unirea Shopping, Centrul
Istoric, cu acces la toate mijloacele de

transport. Interior luminos, intr-un bloc cu
scara frumoasa, perfect rezidenta, mobilat,

utilat, 350 {; 0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com

birouldeinchirieri.ro 

535. UNIRII, stradal, dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2, renovat recent, mobilier

nou, imbunatatiri, 400 {; 0722.970.050
mihaela@rentbucharest.ro www.rent-

bucharest.ro 

536. UNIRII, stradal, Alba Iulia Rond,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, renovat, et. 6,
finisaje superioare, gresie, faianta, par-

chet, termopan, ac, mobilat/ utilat complet,
pat matrimonial, canapea extensibila,

2xdressing, lcd, net, aragaz, frigider, masi-
na spalat, parcare, 360 {/ luna;

0760.651.285 

537. UNIRII, Tribunal Nou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etajul 2/7, imobil 1996, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, mobilat
modern, canapea extensibila, biblioteca,

pat matrimonial, aer conditionat, vecinatati:
M. Voda, N.Traian, metrou Unirii la 3

minute, 370 {; 0722.156.744/
0743.579.258

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

538. UNIRII, Udriste,  60 mp, mobilat, uti-
lat, p/2, centrala proprie, imb., g, f, cen-

trala, liber, 280 {; 0760.291.733   

539. UNIRII, ultracentral, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, finisaje lux, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, AC, pat matri-

monial, canapele extensibile, dressing
mare+ spatii depozitare, electrocasnice

noi, aragaz, frigider, masina spalat, contor-
izat, liber, parcare, 450 {/luna;

0760.651.285 

540. UNIRII, ultracentral, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, stradal, lux, et. 1/8, primii
chiriasi, totul nou, mobilat, renovat 2015,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
electrocasnice noi incorporate, masina

spalat, cuptor electric, aragaz, hota,
frigider, cablu tv, net, 399 {;

0760.651.285 

541. UNIRII, Zepter, Biokarpet, 1 min.
rond Alba Iulia, stradal, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, renovat capital, et. 2/ 8, mobilat

si utilat modern, ac, tv, aprop. Muncii,
Calarasilor, Decebal, Mircea Voda, Nerva,
Vitan, Splai, Horoscop, Fantani, Libertatii,

Calarasilor, Goga, negociabil, 550
{/negociabil; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

542. UNIRII, Zepter, stradal, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, renovat, et. 7/10, mobi-

lat si utilat complet modern, canapele
piele, ac, tv, paza, aprop. Decebal, Alba
Iulia, Nerva, Vitan, Splai, Goga, Mircea
Voda, Muncii, Horoscop, Fantani, Liber-

tatii, Muncii, Timpuri Noi, 450 {/modern;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

543. UNIVERSITATE dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, modern, renovat 2015,
loc de parcare ADP, centrala termica pro-
prie, etaj 2 , 2 minute de metrou, 370 {;

0765.019.954 

544. UNIVERSITATE Universitate
Magheru Biserica Italiana, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/6 in bloc reabilitat,

stradal, reabilitat, 400 {; 0729.705.644 

545. UNIVERSITATE, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, 5 minute pe jos de la Uni-

versitate, apartamente de inchiriat, recep-
tie 24/7, pretul nu include utilitati si man-
agement, 370 {/luna; 021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

546. UNIVERSITATE, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, vedere superba Sala Palat-
ului, proaspat zugravit, bloc reabilitat, la
cateva min. de metrou, Universitate, Cis-
migiu. Ideal 2 persoane. Agentia House

Advisers, 330 {; 0747.607.626 

547. UNIVERSITATE, Calea Victoriei,
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat, con-

structie 1981, locatie reprezentativa, inclus
loc de parcare propriu, etaj 3/ 7, aparta-

ment mobilat partial,3 balcoane, aer condi-
tionat, frigider, plita gaz, masina de spalat

rufe, liber, 450 {; 0770.761.503 

548. VALEA ARGESULUI, nr. 14, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez ap., 3/10, ac,

1.000 L; 0761.680.067/ 0765.253.507   

549. VICTORIEI dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, colt cu Grivita, propri-
etar inchiriez apartament lux, 2

camere, complet, negociabil, 450
{; 0722.152.531 

550. VICTORIEI Guvern, Dorobanti, Cap-
itale, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

etaj 3/12, lux, 450 {; 0755.335.562/
021.794.95.70 happyhome21@yahoo.com 

551. VICTORIEI Titulescu, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, modern, bucatarie
mobilata si utilata, renovat, balcon inchis,
termopan, aer conditionat, ms, um. Vec:

Aviatorilor, Dorobanti, Romana, Ion Miha-
lache. OIA 26510, 399 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

552. VICTORIEI CALEA, Odeon,
mobilat partial, exceptional, bloc
nou, et. 3, termopane, ac, gresie,

faianta, bucatarie utilata, loc
garare inchis, 450 {;

0723.211.275/ 0744.537.115   

553. VICTORIEI PIATA intr. Dr. Felix,
semidec., 40 mp, nemobilat, 2 camere,
1977, parter, potrivit pentru locuinta sau

firma, 300 {/luna; 0727.640.002   

554. VICTORIEI PIATA, 1 minut de gura
de metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
modern, etaj 3/10, loc de parcare ADP,

ultracentral, Titulescu, Dorobanti, 370 {;
0765.019.954 

555. VICTORIEI PIATA, Titulescu,  45
mp, nemobilat, 2 cam., parter, zugravit,
curat, ideal firma/locuit, +taxe, 275 {;

021.260.07.25/ 0721.816.412   

556. VICTORIEI, 58 mp, open-space,
5/8, mobilat si utilat lux, garaj, 1+1 termen

lung, 600 {; 0727.117.094 

557. VICTORIEI, Iancu de Hunedoara,
mobilat, utilat, etaj 7/10, complet mobilat si

utilat, AC, canapea extensibila, acces
rapid la metrou si RATB. Vec: Dorobanti,

Stefan cel Mare, Aviatorilor, Romana,
Banul Manta, Titulescu. OIA 51904, 300
{/ luna; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

558. VITAN - Auchan, ap. 2 camere in
vila, intrare separata, cheltuieli utilitati
incluse, 1.100 L; 0784.961.808   

559. VITAN semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere apartament 2

camere, zona Vitan, str. Calea Vitan nr.201
(la 2 statii de Mall Vitan). Pret usor nego-

ciabil. 320 {/luna; 0766.019.977
andreeadragnea15@gmail.com 

560. VITAN Auchan, metrou Mihai Bravu,
dec., 49 mp, mobilat, utilat, etaj 5, foarte

curat, aer conditionat, usa metalica,
urgent, exclus studenti, 270 {;

0722.970.050 

561. VITAN Barzesti, Rin Hotel, in incinta
lui, dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 7/11,

mobila moderna, posibilitate acces piscina,
spa, negociabil, 370 {; 0727.245.832/

0768.503.537
mihai.lozneanu@yahoo.com 

562. VITAN Mall, Foisorului Residence,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, bloc 2009,

80mp+40mp terasa, totul modern, Mobex-
pert, ac, tv, centrala, paza, loc parcare,

apropiere Alba Iulia, Unirii, Decebal,
Nerva, Goga, Splai, Mihai Bravu, Dristor,

Mircea Voda, 550 {/bloc2009;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

563. VITAN Splaiul Unirii, Rin Grand
Hotel, Confort Park, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, bloc 2009, et. 2/11, ambele camere
cu pat, centrala, ac, tv, paza, Dristor, Alba
Iulia, Decebal, Muncii, Tineretului, Timpuri
Noi, Mihai Bravu, Berceni, Nerva, Titan,

340 {/oferta; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

564. VITAN, 1 min. Mall Vitan, dec., mobi-
lat, utilat, et. 6/ 8, cf, recent renovat, mobi-
lat si utilat complet modern inclusiv masina

de spalat, toate imbunatatirile moderne;
gresie, faianta, parchet, t, um, ac. Unirii,
Nerva Traian, 300 {; 0724.934.560 

565. VITAN, 1 min. Mall,  mobilat, utilat,
cf. 1, recent renovat, mobilat si utilat com-
plet nou inclusiv masina de spalat, toate
imbunatatirile moderne; gresie, faianta,
parchet, t, um, AC, balcon. Vecinatati:
Nerva Traian, 330 {; 0724.934.560 

566. VITAN, Barzesti - Rin Grand Hotel,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 8/11, ultra
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 LCD, modern, 350 {;
0735.345.840 

567. VITAN, Barzesti, Rin Hotel, dec., 50
mp, mobilat, utilat, et. 11/ 11, ultra lux, doar
pentru pretentiosi, incalzire in pardoseala,

aer conditionat, granit, renovat recent
primul chirias, parcare, conditii de excep-

tie, liber, 450 {; 0753.075.109 

568. VITAN, Mall, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/8, lux, loc de par-
care, apartament Unirii, Nerva Traian,

Octavian Goga, Dristor, Mihai Bravu, Tim-
puri Noi, 335 {; 0765.019.954 

569. VITAN, Mall, la bld. vis-a-vis Super-
market Maicom, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, cf. 1 sporit, et. 6/ 8, imbunatatit, g, f,
p, t, um, mobilat si utilat complet, aragaz,

frigider, masina de spalat, curat, liber, 300
{; 0730.412.759

toplistingimobiliare@gmail.com 

570. VITAN, Mall, metrou M. Bravu la 5
minute, semidec., 64 mp, mobilat, utilat,

apartament in bloc din 2009, etaj 5/9,
foarte spatios, aer conditionat, masina

spalat rufe, terasa generoasa, posibilitati
de parcare, contorizat, zona civilizata, 380

{; 0752.275.999
george.ceoranu@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

571. VITAN, Mall, str. Vlaicu Voda, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, an 1989, et. 4/4, par-

ticular, renovat, zona linistita, 310 {/
luna; 0744.380.240   

572. VITAN, Mall, stradal, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, finisaje lux, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac, bal-
con, pat matrimonial, canapele Mobexpert,
dressing mare, electrocasnice noi, aragaz,
combina frigorifica, cuptor cu microunde,

cablu, net, 320 {/ luna; 0760.651.285 

573. VITAN, Real, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/4, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
masina de spalat, parcare ADP, liber, 200

{; 031.437.55.97/ 0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

574. VITAN, Rin Grand Hotel, dec., 55
mp, mobilat, utilat, amenajat 2015, finisaje

superioare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, totul modern, pat matrimonial,

canapea extensibila, LCD, AC, electrocas-
nice incorporate noi, aragaz, frigider, masi-

na spalat, paza, parcare, 350 {/luna;
0766.087.296 

575. VITAN, Rin Grand Hotel, Reziden-
tial, Splaiul Unirii, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 4/11, renovat acum, lux, finisaje mod-
erne, termopan, gresie, faianta, parchet,
climatizare, modern, electrocasnice noi,
masina spalat, frigider, aragaz, LCD, AC,

parcare, piscina, SPA, 360 {/ luna;
0755.075.908/ 021.322.31.31

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

576. VITAN, Splaiul Unirii, Rin Grand
Hotel, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, c-
tie 2009, in hotel, et. 6/ 15, mobilat si utilat
modern, centrala, ac, tv, aprop. Decebal,

Alba Iulia, Nerva, Splai, Mihai Bravu,
Berceni, Muncii, Tineretului, Timpuri Noi,

Vacaresti, Goga, Dristor, Titan, 400
{/modern; 0760.101.098 claudiu.imo-

biliare@gmail.com 

577. VITAN, Splaiul Unirii, Rin Grand
Hotel, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, c-

tie 2009, varianta mare de ap., centrala, et.
12/ 15, mobilat si utiat modern, ac, tv,

piscina, fitness, aprop. Tineretului, Timpuri
Noi, Mihai Bravu, Dristor, Nerva, Decebal,

Alba Iulia, Berceni, Muncii, 400 {/lux;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

578. VITAN, stradal, 3 min. Mall Vitan,
mobilat, utilat, cf. 1, mobilat si utilat, toate
imbunatatirile: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, balcon. Vecinatati: Mihai

Bravu, Unirii, Nerva Traian , Decebal Unirii,
330 {; 0787.506.572 

579. VOLUNTARI bd. Eroilor,  74 mp,
mobilat, utilat, g, f, p, t, aer conditionat,

cartier rezidential cu paza + parcare, 330
{; 0758.228.654   

580. VOLUNTARI Ilfov, langa BCR,
mobilat, 2 camere, bucatarie, baie, terasa,

centrala- gaze, curent, separat, 225 {;
0728.575.388/ 0727.635.195   

581. VOLUNTARI, Fabrica de Gheata,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere
la curte, baie, bucatatie, cp, curat, 1.000
L; 0766.491.921 office@casarurora.ro 

19. ARCUL DE TRIUMF, dec., 140 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, 2010, living
50 mp, 2 dormitoare, 2 bai, masina spalat
vase, centrala termica, parcare subterana,
Clucerului, Herastrau, Kiseleff, 1.190 {;

0752.116.079 herastrau@gadspori-
mob.ro www.gadsporimob.ro 

20. ARCUL DE TRIUMF, Kiseleff, semi-
dec., 150 mp, mobilat, utilat, luminos si

primitor, etaj 3/6 in bloc 2004, stradal, loc
de parcare subteran, amenajat cu mult

bun gust, finisaje de calitate, centrala pro-
prie, vedere panoramica, ideal locuit,

1.500 {; 0727.294.619 carmen.sores-
cu@scaimobiliare.ro www.scaimobiliare.ro 

21. ARMENEASCA, dec., 108 mp, mobi-
lat, utilat, o oaza de liniste in centrul

Bucurestiului, luminos, spatios, frumos
renovat si mobilat, centrala proprie,
intretinere mica, etaj 3/3, bloc vechi,

conectat transp. comun, 500 {/luna;
0731.770.862 walid.otari@franklinin-

vestment.ro www.franklininvestment.ro 

22. AVIATIEI -Promenada Mall semidec.,
72 mp, mobilat, utilat, 3 camere stradal et.
3/4 bloc reabilitat termic, 2 gr. sanitare bal-

con loc parcare ADP 500 {;
0724.062.297 

23. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
in bloc cu paza si supraveghere video,
constructie finalizata in 2002, 500 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

24. AVIATIEI, Serbanescu, hotel Crystal
Palace, dec., 75 mp, mobilat, utilat, et. 3,
centrala proprie, renovat recent, 2 grupuri

sanitare, 5 minute de metrou, adiacent
Herastrau, Floreasca, 450 {;

0731.015.099 

25. BABA NOVAC -Dristor, semidec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
et 10/10, bloc izolat termic, g, f, p, t, zona

linistita, la 10 min de metrou Dristor si Parc
IOR; 300 {/luna; 0773.889.470 con-

stantin.gadspor@gmail.com 

26. BABA NOVAC Ion Tuculescu,
Reconstructiei, semidec., 75 mp, mobilat
partial, 3 camere, 3/10, 2 grupuri sanitare,
dormitoare pat dublu parchet, bucatarie
utilata, living usor mobilat, balcon 10 m,
termen lung 270 {; 0745.520.120/

0723.150.492 

27. BABA NOVAC, Parc IOR, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, et. 7/10, prima

inchiriere, apartament renovat complet,
mobilat si utilat lux, bloc reabilitat termic,

loc de parcare, contorizat individual, tv led.
Vec: Dristor, Titan, Mihai Bravu, Muncii,
500 {; 0721.869.244 www.inchirieri-

rapide.ro 

28. BANEASA, Antena 1, semidec., 130
mp, mobilat, utilat, et. 3/3, de lux, liber, wifi,

aer conditionat x 3, supraveghere video,
servicii curatenie, mentenanta, zona linisti-
ta. C. Dobrogeanu Gherea nr. 64. Propri-

etar. Termen lung, 800 {;
0727.236.985

cristina_dumitru03@yahoo.com
www.apartamenteinchiriere.ro 

29. BANEASA, Belizarie, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 grupuri san-

itare, balcon, negociabil, 370 {;
0733.694.090 ingrid.pavelescu@house-

dat.ro www.housedat.ro 

30. BASARABIA Diham, metrou, dec.,
83 mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, bloc 2010,

parchet, termopan, usa metalica, doua bai,
balcon, centrala termica, boxa, parcare

subterana, paza, contract inregistrat. Nico-
lae Grigorescu, Parc IOR, Chisinau. OIA

15842, 450 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

31. BASARABIA, Diham, Complex Rezi-
dential, dec., 115 mp, nemobilat, utilat, et.
9/11, nemobilat, bucataria mobilata, spa-

tios, liber 1+1. Imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, ac. Vec:
Nicolae Grigorescu, Titan, Parc IOR, Baba

Novac. OIA 67662, 600 {/ luna;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

32. BERCENI - Straduintei, semidec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
confort 1, spatios, etajul 6/9, langa Piata

Straduintei, pret discutabil, 270 {;
0762.938.868 marcela@markimobil-

iare.ro 

33. BERCENI sos., dec., 60 mp, mobilat,
utilat, complet modern, prima inchiriere,
toate imbunatatirile, apropiere metrou,
liber, 1+1, 1.500 L; 0786.327.377/

0724.016.303 

34. BERCENI, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, caut o colega?/doua? colege pt. un

apartament cu 3 cam. in care locuies?te o
chiriasa?. Bloc reabilitat, et. 2/4, cu cen-

trala?, utilat, zona? linis?tita?. Al.Covasna-
la 4 statii metrou Brancoveanu/Piata Sudu-

lui, 800 L/ luna; 0728.895.363 

35. BERCENI, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 5/8, masina de spalat, frigider,

aragaz, 275 {; 0733.219.419
office1@house-center.ro www.house-cen-

ter.ro 

36. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec., 70
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,
renovat recent, spatios, AC, electrocasnice
de ultima generatie. Vec: Oltenitei, Sudu-

lui, Secuilor, Sun Plaza,Tineretului,
Vacaresti, Brancoveanu. OIA69576, 340
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

37. BERCENI, Cultural, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar. liber, ac, t, um, g,
f, p, frigidere, masina spalat automata, tv,

internet, apometre, contor gaz,
uscatorie/etaj. balcon inchis, boxa subsol.
pret negociabil. Mai multe detalii la telefon,

310 {; 0722.960.110 

38. BERCENI, Obregia, semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, particular, zona verde, etaj
2/ 4, cf.1, mobilat modern, imbunatatiri,
curat, liber, bloc termoizolat. Preferabil 2
fete sau cuplu. 1+1. Fara intermediari,

1.200 L; 0770.697.954/ 031.105.73.05 

39. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, 3 camere, proprietar,
parter, renovat, gresie, faianta, parchet, t,
usa metalica, contorizat, aer conditionat,

vedere fata spate, negociabil, 350
{/luna; 0724.250.228 

40. BRAGADIRU, langa Exalco, 3 cam.,
cu bucatarie utilata, ct, ac, termopan, par-

chet, gresie, faianta etc., 220 {/luna;
0721.332.262   

41. BRANCOVEANU, 75 mp, mobilat,
utilat, 6/10, confort I, modern, balcon mare

13 mp, gresie, faianta, parchet, AC, ter-
mopan, usa intrare metalica, 490 {;

0735.345.840 

42. BRANCOVEANU, Izvorul Muresului,
dec., mobilat, utilat, etaj 4/4, termopan,

gresie. Proprietar; 0728.229.301 

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

43. BRANCOVEANU, metrou Budimex,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, mobilat/ utilat
nou modern, canapea extensibila, 2xpat

matrimonial, 2x dressing, bucatarie utilata,
aragaz, masina spalat, frigider, tv, contor-

izat. Apropiere parc, Tineretului, P-ta
Sudului, Grand Arena, 330 {;

0766.187.782/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.apartamente-

sectorul4.ro 

44. BRANCOVEANU, Nitu Vasile, semi-
dec., 65 mp, nemobilat, utilat partial, et.
2/4, confort 1, la cerere se mobileaza si
utileaza bucataria, renovat proaspat, ter-
mopane, faianta, gresie, parchet, apome-

tre, repartitoare, bloc civilizat, 270 {;
0744.600.976/ 0736.463.258 

45. BUCUR OBOR, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, parter/10, vedere sapte, lin-
iste 1 minut metrou Bucur Obor, mobilat si

utilat complet modern, parchet, ter-
mopane, usi interior, aer conditionat,
dresinguri, 360 {; 0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

46. BUCUR OBOR, Colentina, stradal,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 1/9,

mobilat, utilat, vedere mixta, curat,
vizionari oricand, chei la agentie, 300 {;

0722.970.050/ 0724.661.884 

47. BUCURESTII NOI, Bazilescu
metrou,  80 mp, mobilat, utilat, renovat

recent, finisaje de calitate, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, masina de spalat,
tv. Vecinatati: Jiului, 1 Mai, Baneasa, Grivi-

ta, Ion Mihalache. OIA 69629, 450 {/
luna; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

48. BUCURESTII NOI, sos. Bucuresti-
Targoviste, dec., 87 mp, mobilat, utilat, etaj
2/4, s. utila 87 mp, (s. construita 121 mp),
an 2007, mobilat si utilat complet, 2 bai,

parcare subterana, terasa 16 mp, lift,
paza, liber, 500 {/ luna;

0720.581.877/ 031.438.12.51
georgep@regalhouse.ro www.regal-

house.ro 

49. BUREBISTA BULEVARDUL,
dec., mobilat, ap. 3 camere, et. 1,
imbunatatiri, 2 balcoane, vedere

mixta;  0723.935.395/
0726.726.033   

50. CALARASILOR CALEA colt
Agricultori, dec., 85 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, 3 camere, parter, stradal, 600

{; 0757.964.515 

51. CALARASILOR CALEA, vis-a-vis
de Univ. Hyperion, dec., 78 mp, mobilat

partial, utilat partial, proprietar, 3 camere, 2
bai, 2 balcoane, etaj 4/8, centrala proprie,

gresie, faianta, termopan, A/C, vedere
stradala, partial mobilat si utilat, poate fi

mobilat, 425 {; 0727.573.859 

52. CAROL I, semidec., 66 mp, mobilat
partial, utilat, ap. 3 camere, et. 4, semimo-
bilat, renovat total, vedere bulevard, cen-

trala proprie, luminos, balcon interior, veci-
ni civilizati, pretabil atat pentru firma cat si

locuit, 750 {/ luna; 0722.315.299
b_vatamanu@yahoo.com 

53. CENTRAL,  proprietar
apartament 3 camere pen-
tru videochat, etaj 1, reno-

vat, zona centrala;
0737.630.016   

54. CHIBRIT, Pod Constanta, dec., 95
mp, mobilat partial, utilat partial, bloc nou,
complex Metropolis, parter, 2 bai, 2 bal-

coane, liber, bucatarie utilata, paza 24/24,
curat, aproape de metrou, pt firma sau

familie, 490 {; 0744.799.017 

55. CHISINAU BULEVARDUL, inter-
sectia Diham, stradal, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, mobilat modern, utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber 1+1 garantie, 300 {;

0768.366.823 

56. CISMIGIU dec., 77 mp, mobilat, uti-
lat, Salon de masaj lux total mobilat, utilat,
reinnoit, se inchiriaza doar legal. Contract
de inchiriere minim 12 luni, garantia 2 luni.

Vad comercial exceptional de bun, cen-
trala proprie, stare deosebita, 4.500 L/
luna; 0721.704.631 www.marconiire-

lax.com 

57. CISMIGIU, Schitu Magureanu, semi-
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat,

bucatarie mobilata, etaj 5/8, renovat, cen-
trala proprie, alarma, aer conditionat, 2

balcoane,se poate mobila la cerere,
stradal, discutabil, 360 {;

0753.030.481 

58. COLENTINA, Circa 7 Politie,
Berindei, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3
camere cf. 1, liber, plata lunar si o luna

garantie, merita vazut, 300 {;
0764.641.758/ 0722.256.664/

0728.848.431
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

59. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 2/10, rond, stradal,

Parc Plumbuita, Metrou Obor 10 min., cf.1,
modern, imb, g, f, p, termopan, um, vedere

spate, contract ANAF, 300 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628/

0722.614.867 

60. COLENTINA, Maior Bacila, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 5 si 6

(duplex), ct, um, ac, curat, liber, 1 balcon,
1 gr sanitar, fara lift, 1+1, vecinatati: Doam-

na Ghica, Fundeni, Tei, Teiul Doamnei,
Obor, neg., 350 {/neg; 0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

61. COLENTINA, Metrou Obor, Doamna
Ghica, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3/10, 10
min. confort 1, imb: g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, curat, liber, accept straini,

1+1, 310 {; 0729.425.020 

62. COLENTINA, Tei, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, cf. 1, et. 3/10,

complet utilat (de la masina de spalat pana
la tacamuri), zona linistita, verde, bloc civi-
lizat, apropiere metrou Obor (o statie de
masina sau 12 min. la pas) si 2 parcuri,

300 {/ luna; 0720.220.892 

63. COLENTINA, Teiul Doamnei, la 5
min.de Metrou Obor, semidec., 67 mp,

mobilat, utilat, cf.1, etaj 3/8, 2 lifturi, nou, 2
bai, zugravit recent, toate imbunatatirile,

bloc civilizat, liber, 1+1, 300 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

64. COMPLEX ATLANTIC dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament deosebit, cu
curte si terasa proprie, vila cu doar trei

apartamente, lux, alarma, semineu, cen-
trala, mobila lemn masiv eleganta, obloane

la usi si geamuri. Mob/ nemob. Mega-
Penny la 2 min., 400 {; 0734.829.138/

0734.829.168 prosper.rad@gmail.com
www.prosper-imobiliare.ro 

65. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
dec., utilat, apartament 3 camere, confort

1, etaj 1/8, mobilat modern, renovat, g, f, p,
t, um, balcon inchis, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, merita vazut, garantie plus 290 {;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

1. 1 DECEMBRIE 1918, nr. 70, sect. 3,
utilat, ap. 3 camere, 280 {;
0752.213.868/ 0729.119.756   

2. 1 MAI, Averescu, dec., 77 mp, utilat,
mobilat modern+ clasic stil, zugravit

recent, curat, terasa mare, taxe + 365 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

3. 1 MAI, Domenii, adiacent, semidec.,
78 mp, mobilat partial, utilat, apartament in

vila p+1, etaj 1, intrare separata, liber
noiembrie, living cu bucatarie open si

2dormitoare, ct, um, baie cu geam, par-
care in curte, ideal familie cu copii, 700 {;

0758.022.291 www.capitalimob.ro 

4. 1 MAI, Grivitei, 1 min. metrou, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat, parter/8, nemobi-
lat, bucatarie mobilata, finisaje moderne,

baie amenajata nou cu cada cu hidro-
masaj, usi interioare, totul nou (primul

chirias). Pret 300+tva Ideal birou/locuit,
300 {; 0732.009.222 

5. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, Parc
Sebastian, dec., 76 mp, mobilat, utilat, 80
metri patrati, etajul 7/ 8, proaspat zugravit,

zona linistita, mobilat-utilat complet,
0726.077.077 

6. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, semi-
dec., 84 mp, mobilat, utilat, et.3/9, imobil
din 2014, centrala proprie, loc parcare

subteran, mobilat/utilat modern (nou), gre-
sie, faianta, parchet, termopan, AC, tv
LED. Vec.: Prosper, Panduri, Marriott,
Unirii, Cotroceni. OIA68964, 550 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

7. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian,
Dorneasca, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

etaj 8/9, 2 grupuri sanitare, toate
imbunatatirile, mobilat si utilat modern,

liber, loc parcare, 410 {; 0784.202.566 

8. ALBA IULIA PIATA 90 mp, mobilat,
particular, inchiriez apartament 3 camere

lux, vedere piata, 600 {; 0744.643.734 

9. ALBA IULIA PIATA, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, com-

plet mobilat si utilat, 500 {/ luna;
0722.608.302 ghihanis@yahoo.com 

10. ALBA IULIA PIATA, Burebista,
dec., 80 mp, mobilat partial, utilat partial,
et. 2/ 8, utilat partial (bucatarie), intrare

stradala, vedere dubla, ideal firma, paza.
Contract ANAF, taxe in sarcina proprietar.
Pret 500 {/ luna 1 luna garantie, 475 {;

0744.575.548/ 0726.327.305
toni_asan@yahoo.com 

11. ALBA IULIA PIATA, rond, dec., 97
mp, mobilat partial, utilat partial, bloc 2008,
et. 5/8, firma/locuit, langa Phoenicia Busi-
ness Center, renovat recent, 2 gr. sanitare,
ct, 97 mpu+20 mp terasa, parcare subter-
ana, semimobilat, mobilat, nemobilat, liber,
700 {/luna; 0740.817.366 mail2radu-

matei@yahoo.com 

12. ALBA IULIA, Burebista, dec.,
100 mp, 2000, 6/8, apartament

ideal firma, toate imbunatatirile,
550 {; 0728.982.738   

13. ALBA IULIA, rond, BCR, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, oferta apartament

foarte spatios, et.4, vedere stradala, toate
imbunatatirile, finisat lux, ac, 2 grupuri san-
itare, utilat/mobilat complet, dressing, meri-

ta vazut, 599 {; 0753.153.711 

14. ALBA IULIA, stradal pe Burebista,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, confort 1,

mobila lux, inclusiv masina de spalat, toate
imbunatatirile: gresie, faianta, parchet, t,
aer conditionat, balcon inchis, ocazie,

Decebal, Vitan Mall, Unirii, 600 {;
0721.675.043 renata@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

15. ALBA IULIA, stradal, semidec.,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet

modern, toate imbunatatirile moderne: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca aer conditionat, vecinatati: Decebal,
Unirii, Vitan, 600 {; 0787.506.572

www.olxyimob.ro 

16. ALEXANDRU OBREGIA Berceni,
Cultural,  68 mp, mobilat, utilat, etaj 4, g, f,

t, p, masina de spalat, aragaz, frigider,
plata 1 luna + garantie (ag), 250 {;

0771.685.900
brokerimobiliar70@yahoo.com 

17. ALEXANDRU OBREGIA, Cultural,
Piata Straduintei,  70 mp, mobilat, utilat,

1/4, balcon, bucatarie moderna, contorizat,
280 {; 0748.133.331/ 0726.714.715   

18. APARATORII PATRIEI metrou,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, complet mod-

ern, renovat recent, aer conditionat masina
de spalat, tv. Vecinatati: Piata Sudului, Sun

Plaza, Brancoveanu Tineretului.
OIA25291, 300 {/luna; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 



96. DRISTOR, Kaufland, Mihai Bravu,
dec., 82 mp, mobilat, utilat, et. 4/8, finisaje

de calitate, mobilier pe comanda, utilat
complet, aragaz+hota, frigider, masina

spalat, lcd, ac,2 gr. sanitare, balcon inchis,
vec: Vitan Mall, Alba Iulia, Baba Novac,
450 {; 0752.010.033/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

97. DRISTOR, metrou, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, finisaje superioare, mobilat
utilat complet lux, pat matrimonial, cana-

pea extensibila, AC, LCD, bucatarie utilata
complet, aragaz, frigider,masina spalat,

intretinere mica, Camil Ressu, Mihai
Bravu, Vitan. Merita, 450 {;

0744.343.342/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

98. DRISTOR, Mihai Bravu-Kaufland,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf. 1,

2 gr. sanitare, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer cond. con-
torizat, mobilat modern, bucatarie mobilata
si utilata, masina de spalat, tv, avans 1+1,
350 {; 0769.076.167/ 031.436.18.97
adriana.petre@orfeas.ro www.orfeas.ro 

99. DRISTOR, sector 3, semidec., mobi-
lat, inchiriez 3 cam., et. 4, bloc reabilitat,

p+4, neg., 350 {; 0740.374.563   

100. DRUMUL SARII, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, aer conditionat, loc

parcare, bloc reabilitat, 420 {;
0723.002.781 

101. DRUMUL TABEREI bloc
Lasermed, dec., mobilat, 3 cam., 2 bal-

coane, 9/10, centrala proprie, ac, zugravit
recent, parcare ADP, disc., 450 {;

0762.472.944   

102. DRUMUL TABEREI Bucla,  50 mp,
utilat, etajul 3/10, renovat complet, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,
mobilat modern, 270 {; 0760.276.504

www.liderimob.ro 

103. DRUMUL TABEREI Cetatea His-
tria,  60 mp, mobilat, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, 300 {;
0729.825.813 

104. DRUMUL TABEREI, 34, liceul
Moisil, situat la o statie de Plaza, semidec.,

55 mp, mobilat, utilat, etaj 2/ 10, gresie,
faianta, termopan, reabilitat, mocheta,

frigider, aragaz, masina de spalat noua,
aer conditionat nou, liber, proprietar, fara

comision, 270 {; 0766.802.080
vany_dr@yahoo.com 

105. DRUMUL TABEREI, 5 min. Plaza,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj

4, modern, centrala proprie, termopan,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
masina de spalat, lcd, loc parcare platit,

liber, 400 {; 0725.740.601/
0763.554.885 

106. DRUMUL TABEREI, 5 minute Afi
Cotroceni, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, et. 1/8, renovat recent, mobilat si uti-

lat, gresie, faianta, parchet, termopan,
masina de spalat, liber, 320 {;

0734.830.800/ 0761.730.800 

107. DRUMUL TABEREI, 5 minute linia
41, dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1,
etaj 4/10, renovat recent, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, masina de spalat,
2 grupuri sanitare, stradal, liber, 290 {;

0725.740.601/ 0763.554.885 

108. DRUMUL TABEREI,
Bd.Timisoarei, Aleea Lunca Siretului,

semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
3/4, termopan, aer conditionat, contract

financiar, liber, pozitie buna, 220 {;
0724.336.834 

109. DRUMUL TABEREI, Billa,  mobilat,
utilat, 2 grupuri sanitare, etaj 4/10,
imbunatatiri, stradal, liber, 330 {;

0723.027.358 

110. DRUMUL TABEREI, Bucla, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, mobilat/uti-

lat complet modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, AC, masina de spalat.

Vecinatati: parc Moghioros, Plaza Mall, Afi
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

niky.dumitrescu@gmail.com 

127. GIURGIULUI SOSEAUA, Flamu-
ra, dec., 70 mp, mobilat, utilat partial,

mobilat si utilat clasic, curat, renovat, liber,
acces facil la mijloace de transport in

comun spre centru, metrou la Eroii Revolu-
tiei si Brancoveanu , usor discutabil, 350

{; 0773.945.164 

128. GIURGIULUI, dec., mobilat, utilat, 3
camere, 3/4, zugravit proaspat, 250 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

129. GORJULUI dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, in vila, cen-
trala separata. Liber de la 01.11.2015.

380 {/luna; 0726.006.952 

130. GRADINA ICOANEI Maria Rosetti,
semidec., 115 mp, mobilat, utilat, modern,
etaj 2/4, bloc cu lift, fara risc seismic, mobi-

lat si utilat complet. Vecinatati: Lahovari,
Romana, Universitate, Magheru, Dacia,
Eminescu, Armeneasca, Dacia, 650 {;

0724.391.930/ 0733.131.395
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

131. GRIVITA, Metrou 1 Mai, semidec.,
70 mp, mobilat partial, curat, parter, liber,
vedere stradala, un dormitor mobilat, 5

minute metrou, bloc izolat, 220 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

132. HALA TRAIAN dec., mobilat partial,
spate, et. 2/3, cf.1; 0765.661.983 

133. HERASTRAU Aron Cotrus  150 mp,
mobilat, 3 cam., parter/6, modern, 2 bai,

dressing, terasa deschisa 50 mp, parcare,
paza permanenta. 1.250 {;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

134. IANCULUI metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, particular, conf.1, inclusiv
masina de spalat, etaj 4/10, 2+1, 1.300

L; 0722.471.127 

135. IANCULUI Vatra Luminoasa semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/10, ultra
modern lux, totul nou, g, f, p, t, um, aer

conditionat, alarma, pozitie superba, reno-
vat recent, apartament de lux, deosebit,

550 {; 0724.336.834 

136. IANCULUI PIATA, Avrig, dec.,
nemobilat, stradal, parter, renovat complet,

2 grupuri sanitare, usa metalica, ter-
mopane, calorifere cu repartitoare, ideal
cabinet stomatologic/ medical, firma etc.,
350 {; 0757.568.493/ 0742.013.424

statucom@yahoo.com 

137. IANCULUI PIATA, chiar la metrou,
mobilat, utilat, totul nou, contract Anaf,

1+1, termen lung, 350 {; 0742.078.877   

138. IANCULUI, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, particular, str. Cristescu Dima,

confort 1, bloc 1979, 2 bai, 2 aparate A/C,
termopan, parchet, gresie, faianta, usa

metalica, 1 min Ratb, 7 min. metrou Iancu-
lui 350 {/luna; 0745.116.106/

0734.394.463 ionutbudai@yahoo.com 

139. IANCULUI, 5 min. metrou, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, cf. 1, spatios,

mobilat complet lux, utilat complet lux
inclusiv masina de spalat, toate

imbunatatirile: g, f, p, t, um, balcon inchis,
ocazie, 550 {; 0721.675.043

renata@ibg-imobiliare.ro www.ibg-imobil-
iare.ro 

140. IANCULUI, Mega Mall,  ap. 3 cam.,
mob. si utilat modern, 3 balcoane, seriozi-

tate, 1+1, 360 {; 0742.078.877   

141. IANCULUI, Mega Mall, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, confort I, etaj 10/11, masina
de spalat, liber, 250 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

142. IANCULUI, Mihai Bravu, semidec.,
80 mp, nemobilat, neutilat, stradal, etaj 3,
amenajat ultra modern, spatios, liber, ideal
birou, 2 minute metrou Iancului, contract

ANAF, 350 {; 0748.908.724/
0762.656.686 

143. IANCULUI, Mihai Bravu, 2 minute
pana la metrou Iancului, stradal, dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, etaj 1, 2 grupuri

sanitare, renovat recent, totul nou,
bucatarie mobilata, bloc anvelopat, contor-

izat, pretabil locuit sau firma, 370 {;
0760.663.199/ 0723.306.006

diamon.imobiliare@gmail.com 

144. IANCULUI, Mihai Bravu, 2 minute
pana la metrou Iancului, stradal, dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, etaj 1, 2 grupuri

sanitare, renovat recent, totul nou,
bucatarie mobilata, bloc anvelopat, contor-

izat, pretabil locuit sau firma, 370 {;
0760.663.199/ 0723.306.006

diamon.imobiliare@gmail.com 

145. IANCULUI, stradal, 4 min. metrou,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, liber, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, etaj 6, termopan,
gresie, faianta, bloc reabilitat, contract,

300 {; 031.437.55.97/ 0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

146. INDEPENDENTEI SPLAI  3+1
camere, et. 1, 2 intrari, 2 gr. san-
itare, centrala proprie, aer cond.,

550 {; 0722.209.779   

147. ISTRIEI, Fizicienilor, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, particular, 2 grupuri sanitare,
mobilat si utilat, g, f, p, t, usa metalica, et.

1\9, str. Istriei 23 (Fizicienilor), 1+1, 335 {;
0722.361.890 

148. KOGALNICEANU PIATA, Calea
Plevnei, semidec., 106 mp, nemobilat,

neutilat, etaj 2/5 cu lift, la doi pasi de statia
de metrou Izvor, apartament spatios, lumi-

nos, renovat recent, centrala proprie pe
gaz. Ideal birouri, 450 {; 0744.652.155/

021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro 

149. LACUL TEI, Lizeanu, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, proprietar, camere mari,

luminoase, casa-bloc 2 etaje la etajul 1,
centrala proprie, curat proaspat renovat,
aer, parchet, 2 balcoane, curte parcare
masina, apropiere metrou Obor, 340 {;

0727.648.066 

150. LACUL TEI, Teiul Doamnei, dec., 70
mp, mobilat, mobilat si utilat complet, etaj
8/10, parchet, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, foarte curat, tv, frigider,
aragaz, masina de spalat, 349 {;

0722.634.099 octavian.ilie@prime-resi-
dence.ro www.prime-residence.ro 

151. LAHOVARI, str. Dionisie Lupu,
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, et. 1/3, stare foarte buna, vedere
mixta, mob. partial, bucatarie utilata, g, f, p,
centrala termica, ac + tamplarie pvc, usa
met., pretabil locuinta, disponibil imediat,

650 {/ luna; 0722.598.254/
021.252.92.88 

152. LASCAR CATARGIU dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat, Povernei, ap. 3

camere, 3/3, loc parcare in curte, bucatarie
mobilata utilata, centrala de apartament,
locuinta sau office, termen lung, 650 {;
0733.481.975/ 0765.764.611 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

153. MAGHERU bd. 1 min. metrou
Romana, stradal, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, finisaje moderne, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, se mobileaza la
cerere, 2 grupuri sanitare, 4 balcoane, Uni-
versitate, Unirii, Victoriei, 0752.010.040
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

154. MARIA ROSETTI -Armeneasca,
dec., 90 mp, mobilat, hP/7, imbunatatiri,

aer conditionat, termopan, mobilat
birouri/nemobilat, 450 {;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

155. MIHAI BRAVU Obor, metrou, Parc,
semidec., 75 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, stradal, 6/10, cf. 1, 2 wc, ved. mixta,

placuta, bloc reabilitat termic, zugravit, g, f,
t, um, bucat. mob, aragaz, masina spalat,

liber, 1l.+1l., 300 {; 0770.956.572 
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156. MILITARI (1 -2 min. de Gorjului -
metrou), dec., 72 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, cu balcon, la etajul
2/8, cu 2 grupuri sanitare, foarte curat,

liber, disponibil imediat, 300 {;
0785.520.620 

157. MILITARI - Dezrobirii, dec., utilat,
etaj 2, cf. 1, complet modern, gresie,

faianta, termopane, proprietar, liber, 340
{; 0760.230.337   

158. MILITARI - Veteranilor,
semidec., 74 mp, 1978,

1/10, pozitie foarte buna,
stradal Iuliu Maniu, balcon
pe toata suprafata, pretabil

firma, 350 {;
0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

159. MILITARI Gorjului, 1 minut metrou,
dec., 96 mp, mobilat, utilat, confort1, reno-

vat recent, modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 2 grupuri sanitare, 2 paturi

matrimoniale, liber, 380 {;
0734.830.800/ 0761.730.800 

160. MILITARI Lujerului, Cora Vet-
eranilor. chiar vav metrou,  72 mp, mobilat,
utilat, apropiere linia 41, pozitie excelenta,
amenajat modern cu imbunatatiri multiple,
centrala proprie, termopan, parchet, usi
noi, acces rapid Unirii, Crangasi, Plaza,

349 {; 0724.302.336 

161. MILITARI metrou Lujerului, dec., 89
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, modern, par-

chet, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, aragaz, frigider, masina de spalat,

1.800 L; 0723.118.764/ 021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

162. MILITARI Orsova, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, imobil nou, mobilat/utilat

modern, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, AC, Tv LED, loc de
parcare. Vec: Politehnica, Afi Cotroceni
(M) Lujerului, Gorjului, Plaza, Drumul
taberei, Crangasi. OIA 69439, 550 {;
0731.324.659 office@catalog-rezinde-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

163. MILITARI Pacii metrou, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, g, f, p, t,

um, ac, tv+ ms, balcon mare, inchis in ter-
mopan, stradal, pe Iuliu Maniu, 250 {;

0722.461.793/ 0764.384.251 

164. MILITARI Piata Gorjului, dec., mobi-
lat, utilat, metrou (3 min.), inch. ap. 3 cam.,

contorizat, 300 {; 0730.738.875   

165. MILITARI Veteranilor, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 camere, cf. 1, mobilat
clasic, bucatarie mobilata, centrala propie,
parchet, curat, 250 {; 0766.491.921/

0722.450.098 office@casarurora.ro 

166. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 10/10, recent zugravit,

250 {; 0720.592.299 

167. MILITARI, Lujerului, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, curat, linoleum,

gresie, faianta, frigider, aragaz, 250 {;
0723.118.764/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

168. MILITARI, Politehnica,
semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, circular, gresie,
faianta, parchet, usa metali-

ca, ferestre termopan,
apometre, masina spalat,

aragaz, frigider, microunde,
mobilat clasic, chirie 1+1
negociabil, proprietar, 250
{/ luna; 0726.410.178 dan-

nypavel@gmail.com 
169. MILITARI, Politehnica, dec., 70 mp,

mobilat, utilat, etaj 3/4, gresie, faianta,
linoleum, aragaz, frigider, masina de

spalat, incalzire prin termoficare, liber, 300
{; 0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

170. MILITARI, Politehnica, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, gresie, faianta,
linoleum, aragaz, frigider, masina de

spalat, incalzire prin termoficare, liber, 300
{; 0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

171. MILITARI, Veteranilor, 5 minute de
metrou Lujerului, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 camere, recent renovat,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

curat, bucatarie utilata, centrala propie,
280 {; 0722.450.098/ 0766.491.921

office@casarurora.ro 

172. MILITARI, Veteranilor, 5 minute de
metrou Lujerului, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 camere, recent renovat,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

curat, bucatarie utilata, centrala propie,
negociabil, 0722.450.098/ 0766.491.921

office@casarurora.ro 

173. MIRCEA VODA dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere, et. 6/8, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, spatios, cu

imbunatatiri, mobilat modern si utilat com-
plet, liber, aproape de metrou, 450 {;

0768.736.088 andreea@markimobil-
iare.ro 

174. MIRCEA VODA -Metrou Timpuri
Noi, dec., 80 mp, nemobilat, utilat, 2 gr.
sanitare, bucatarie mobilata, termopan,

parchet, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, curat, vedere lateral/spate,

liber 450 {; 0722.755.377
arca.imob@yahoo.com 

175. MIRCEA VODA, CEC, semidec., 82
mp, nemobilat, neutilat, 2/8, 2wc, 2 bal-
coane, centrala termica proprie, gresie,
faianta, parchet, t, usa met, ideal firma,
locuit, contract la financiar, liber, 350 {;

0724.336.834 

176. MOSILOR Fainari,  mobilat, ap. 3
cam., termopane, 2 bai, gresie, faianta,

380 {; 0722.947.995   

177. MOSILOR, 5 minute metrou Obor,
stradal, semidec., 62 mp, mobilat, utilat, un

apartament deosebit, totul nou, toate
imbunatatirile, balcon inchis, vedere fata,
renovat complet, modificat, aer condition-

at, superb, liber, merita vazut, 450 {;
0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

178. MOSILOR, langa Pizza Hut, dec., 85
mp, nemobilat, neutilat, 3/8, transf. din 4

cam, nemobilat, termopan, gresie, parchet,
ac, usa metalica, vedere spate, aproape

Dacia, Eminescu, Obor, Carol, Armeneas-
ca, Ferdinand, Stefan cel Mare, 350 {;

0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

179. MOSILOR, Obor metrou,  73 mp,
mobilat, etaj 3/10, curat, spatios, mobilat,

utilat complet, modern, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,

termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Colentina,
Eminescu, Dacia, Stefan cel Mare, Iancu-
lui. OIA 56388, 450 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

180. MOSILOR, Obor, la 300 m de statia
de metrou, semidec., 70 mp, nemobilat,

neutilat, stradal, renovat complet nou (g, f,
p, t, ac, instalatii sanitare si elec. si usi noi
de calitate). Vec.: Stefan cel Mare, 350 {;

0729.422.945 

181. NERVA TRAIAN dec., 82 mp,
nemobilat, neutilat, ideal pentru firma, eta-
jul 1/8, bloc 1990, aragaz, recent renovat,
balcon, 2 grupuri sanitare. Merita vazut,
400 {; 0751.260.480/ 0727.828.918

contact@imobiliarecotroceni.ro 

182. NERVA TRAIAN  nemobi-
lat, proprietar, inchiriez

apartament 3 cam., et. 1,
renovat recent;

0723.683.528   
183. NERVA TRAIAN, dec., 90 mp,

mobilat partial, utilat, proprietar, stradal,
langa m. Timpuri Noi, semimobilat, et.
2/10, proaspat zugravit gresie integral.
ideal firma, cab.medical, notariat sau
locuit. 550 {+1garantie, 550 {/luna;

0721.773.681
calinmadescu@yahoo.com 

184. NICOLAE GRIGORESCU, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 1/10, modern,
cuptor electric, plita gaze, masina spalat,
hota, frugider, termopane, aer cond., par-
chet 12 mm, usa metalica, particular, ter-
mopane , bloc reabilitat termic oct.2015,

345 {; 0743.300.500
ghita.claudiu@gmail.com 

185. NICOLAE GRIGORESCU,
apropiere metrou, dec., 65 mp, utilat, 6/8,
mobilat clasic, in apropiere scoala, gra-

dinita, 300 {; 0726.997.599/
0730.129.585 

186. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, dec., 65 mp, mobilat partial, 6/10,

fara imbunatatiri majore, 300 {;
0761.680.662 

187. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, et.

5/8, sunt la pret de 2 camere, cu
imbunatatiri (g, faianta, parchet, t, usa
metalica aer conditionat, televizor), f.

curat, are 2 grupuri sanitare si este liber,
se poate si in lei, 280 {; 0733.762.284/

0752.204.527 

188. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, dec., 78 mp, mobilat, utilat, liber,
etaj 1/8, renovat: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, doua bai, balcon
inchis, loc parcare, contorizat. Vecinatati:
Camil Ressu, Parc IOR, Theodor Pallady.

OIA 26575, 350 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

189. NORD-CENTRAL PARK,  132
mp, mobilat, exclusivitate, etajul
4/9, finisat ultralux, mobilat 2015,
2 locuri de parcare, vedere gradi-
na, parc, negociabil, superurgent,

999 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 

190. NORDULUI SOSEAUA, dec., 120
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
etaj 4/6, constructie 2007, apartamentul
are finisaje de lux, mobilat modern, paza

24/24, parcare proprie, 850 {;
0765.019.954 

191. NORDULUI, 110 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, etaj 4/6, con-

structie 2007, apartamentul are finisaje de
lux, modern, paza 24/24, parcare proprie,

750 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com 

192. OBOR 3 minute de metrou, dec., 68
mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,

t, usa metalica, modern, finisaje de cali-
tate superioara, Stefan cel Mare, Muncii,

Iancului, 385 {; 0765.019.954 

193. OBOR metrou, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, bucatarie mobilata
si utilata complet, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, frigider,
aragaz, masina de spalat, AC. Vecinatati:

Mosilor, Stefan cel Mare, Mihai Bravu,
OIA 43861, 500 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

194. OBOR, Calea Mosilor, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3/8, complet mobilat si utilat

utra modern, p, g, f, termopan, UM, AC,
metrou obor la 3 minute, vecinatati: Stefan

Cel Mare, Iancului, Muncii, oferta reala,
ocazie, 450 {; 0743.041.701

bogdan.cirlan@city-estate.ro www.city-
estate.ro 

195. OBOR, Colentina, Kaufland, 5 min.
Metrou Obor, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, stradal, 7/10, imb: g, f, p, t, usa met-
alica, liber, accept straini, 1+1, 300 {;

0729.425.020 

196. OBOR, Mc Donald`s, semidec., 70
mp, utilat, cf. 1, mobilat modern, vedere

mixta, 2 balcoane, disc., 400 {;
0771.446.177   

197. PACHE PROTOPOPESCU, mobi-
lat, utilat, 3 camere, proprietar, et. 2, par-

chet, centrala, gresie, faianta, 300 {;
0721.271.905   

198. PACHE PROTOPOPESCU, Iancu-
lui, Liceul Mihai Viteazu, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, parter inalt din 3 etaje, cen-
trala termica, aer conditionat, mobilat- uti-
lat complet, acces rapid mijloace de trans-

port, negociabil, 15 minute Universitate,
440 {; 0726.077.077 

199. PANDURI dec., 2/8, imb.;
0744.214.478   

200. PANTELIMON Blaga, dec., 7/10,
curat, complet, 265 {; 0756.923.564   

201. PANTELIMON vav spital, dec., 75
mp, mobilat, utilat, 1/8, 1 balcoan, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, stradal, 290 {; 021.324.77.53
www.evimex.ro 

202. PANTELIMON, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, renovat

recent. Vecinatati: Vergului, Fundeni,
Basarabia, Morarilor, Costin Georgian

metrou. OIA 45055, 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

203. PANTELIMON, Cora , dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj
7/10, stradala, vedere spate, mobilat utilat

complet, extrem de curat, 260 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

204. PANTELIMON, Delfinului, dec., 92
mp, mobilat, utilat, et. 3/8, spatios, renovat
recent, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, ac, usa m, liber, 1+1.
Vecinatati: Vatra Luminoasa, Iancului,
Morarilor, Chisinau, Socului, National

Arena. OIA68909, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

205. PANTELIMON, Morarilor, dec., 65
mp, nemobilat, 3 camere, 1978, 9/10, con-

fort 1, proaspat zugravit, bloc reabilitat,
termopane, usa metalica, stradal, 220 {;

0748.881.360   

206. PANTELIMON, Vergului, metrou
Costin Georgian, dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, et.1, amenajat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
semimobilat, bucatarie utilata, aragaz,
frigider, contorizat, apropiere Parcul

Morarilor, Basarabiei, contract ANAF,
1.100 L/luna; 0745.541.761/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

207. PIPERA complex Diamond Resi-
dence, dec., 90 mp, mobilat partial, utilat,
liniste si confort langa padure, etaj 2, cen-
trala termica, aer conditionat, paza, pisci-
na, loc de joaca pentru copii, acces usor

spre centura, Baneasa, 590 {;
0757.502.563 office@optimum-group.ro

www.optimum-imobiliare.ro 

208. PIPERA, Iancu Nicolae, dec., 128
mp, utilat, ap. 3 cam., 2007, et. 1, com-

plex rezidential, loc parcare, piscina, sala
fitnes, paza, spatii verzi, loc joaca pentru

copii, 800 {; 0721.973.173   

209. PIPERA, str. Matei Basarab, dec.,
108 mp, mobilat, utilat, parcare subterana,
in complex Diamond-Residence, etaj 2/7,

complet utilat si mobilat, modalitati de
plata: 2 luni avans+ 1 luna chirie, 600 {;

0736.700.700 adela.copienco@dia-
mond-residence.ro www.diamond-resi-

dence.ro 

210. POD CONSTANTA, semidec., 80
mp, mobilat, ap. 3 cam., parter, curte 150
mp, constr. 1990, baie, bucatarie, 250 {;

0720.946.929   

211. POPA TATU semidec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, stradal casa singur

curte, amenajata centrala proprie, chicine-
ta, numai birouri firma termen lung rog
seriozitate 550 {; 0720.533.650/

0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

212. POPESTI LEORDENI, dec., 65
mp, mobilat partial, utilat, apartament 3
camere (fost 2 camere, transformat in 3
prin perete rigips), 2 balcoane inchise
complet termopan, parter in bloc de 3

etaje, construit 2010, la prima inchiriere,
zona foarte linistita, 280 {/ luna;

0729.925.879
teodosiu_mc@yahoo.com 

213. PROGRESUL, piata, dec.,
mobilat, utilat, p/8, ct, super

afacere, doar 250 {;
0761.616.742   

214. RAHOVA Teius-Sos. Alexandriei,
dec., 68 mp, particular, ap 3 camere,

mobilat clasic, et 4/4, 1+1 garantie, pret
negociabil 230 {; 0744.148.243 

215. RAHOVA, Sebastian BRD, intersec-
tie Sebastian cu Rahova, dec., 68 mp,

mobilat, utilat, proprietar, etaj 2/8, mobilat,
utilat, 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat ter-

mic, aer conditionat, 1 luna avans si 1
luna garantie, 305 {; 0736.706.290

dddenisad@yahoo.com 

216. RIN GRAND RESIDENCE, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, mobilat utilat lux, et.
8/15, incalzire, racire clima, sist ventilatie,

liber, 600 {; 0735.997.997/
0735.577.577 george.cioae@anteea-

estate.ro 

217. ROMANA Lahovari, dec., 80 mp,
nemobilat, utilat, 1/8, 2 bai renovat recent,
pretabil firma/ locuit, 2 minute de metrou,
adiacent Dorobanti, Magheru, Universi-

tate, calea Victoriei, pret fix, 500 {;
0731.015.099 

218. ROMANA PIATA, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere imobil

2012, et. 3/ 5, spatios si bie compartimen-
tat, terasa, loc de parcare subteran, mod-

ern.Vecinatati: P-ta Victoriei, Dacia,
Dorobanti, Caderea Bastiliei, Lascar
Catargiu, 950 {; 0724.391.930/

0733.131.395 lucian@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

219. ROSETTI PIATA, in apropiere,
semidec., 65 mp, nemobilat, neutilat,

pretabil pt spatiu birou sau locuinta, parter
inalt, bloc curat, P, G, F, termopane, liber,

500 {; 0741.993.333 

220. SALA PALATULUI semidec., 80
mp, mobilat partial, utilat, etaj 7/8, terasa
cu vedere panoramica, utilat-mobilat full,
geam baie, bucatarie mare, parchet, A/C,

centrala termica, cismigiu 550 {;
0728.183.188/ 0722.458.071 

221. SEBASTIAN parc, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 2 bai, bucatatrie, balcon, 2

debarale, cu vedere si situat langa
intrarea in Parcul Sebastian, la 5 min. de

mijloacele de transport, de Cora si de
Kaufland, 300 {; 0725.588.602 

222. SEBASTIAN, BRD, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, centrala proprie, ap. 3
camere mobilat modern, utilat complet,

renovat recent, etaj 8/10, cheltuieli
reduse, 2 grupuri sanitare, 290 {;

0751.427.385 

223. SEBASTIAN, Razoare, zona Lidl,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, proprietar, 3
camere, mobilat, utilat, et. 1/8, 350 {;

0726.211.691 

224. STEFAN CE MARE SOSEAUA,
semidec., ap. 3 camere, aprox. 80 mp,
mobilat pentru birouri sau nemobilat, et.

1/8, blocul Bellagio, particular, 350
{/luna; 0722.245.955   

225. STEFAN CEL MARE 2 minute de
metrou, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3

camere, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, finisaje superioare, modern,
Dorobanti, Floreasca, Aviatiei, Dacia,

Mosilor, 390 {; 0765.019.954 

226. STEFAN CEL MARE, aproape
Metrou Stefan cel Mare si Bucur Obor,

semidec., 74 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
stradal, etaj 4/8, bucatarie moderna, aer

conditionat, parchet, termopan peste tot, f.
curat, 300 {; 0730.928.310 

227. STEFAN CEL MARE, metrou,  75
mp, mobilat, etaj 4/ 7, mobilat modern,

bucatarie mobilata si utilata complet, reno-
vat, toate imbunatatirile, 2 grupuri san-
itare. Vecinatati: Dorobanti, Floreasca,
Victoriei, Obor, Lacul Tei, Mosilor.OIA

69635, negociabil, 450 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

228. STEFAN CEL MARE, Obor, semi-
dec., mobilat, 3/8, contorizat, metrou,

piata, civilizat, 290 {/ luna;
0767.417.682   

229. STIRBEI VODA, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 3/7, mobilat complet,

imobil nou, living 26 metri patrati, 2 grupuri
sanitare, spatii depozitare, spatios, balcon
terasa, adiacent Cismigiu, P-ta Victoriei la
3 minute, Cotroceni, Romana, P-ta Mat-

ache, disc., 399 {; 0732.009.333 

230. STRAULESTI, 2 Cocosi, semidec.,
90 mp, nemobilat, utilat partial, etaj 2/4, s.

utila 90 mp, (s. construita 110 mp), an
2007, bucatarie mobilata si utilata, nemo-
bilat, loc de parcare subteran, centrala ter-

mica, liber, +tva, 300 {/ luna;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

231. SUDULUI PIATA, Secuilor, acces
RATB, metrou, piata,  mobilat, utilat, et. 1/

4, confort 1, mobilat si utilat, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

curat, liber, 1+1 negociabil, 295 {;
0737.414.527 

232. SUDULUI, Sun Plaza, 5-6 min. de
metrou P-ta Sudului, Berceni, situat

stradal Sos Oltenitei, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, complet mobilat si utilat, 2
balcoane, 2 bai, etaj 4/10, recent renovat,

curat, imbunatatiri: G, F, parchet, ter-
mopan, calduros, A/C, 280 {/ luna;
0723.871.611 mirela.bunea@galaxyi-

mob.ro 

233. TEI complex Emerald, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, etaj 10/11, parcare subter-
ana, lux, 2 bai, terasa, vedere spre lac,

gradina, fantani, alei si zone pentru odih-
na, spatiu de joaca pentru copii, club de
fitness, teren de squash, 950 {/luna;
0735.167.333 lucian@casatransimob.ro

www.casatransimob.ro 

234. TEI Sectia 7, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, particular, cf. 1, et. 3/10, de la
masina de spalat pana la farfurii si taca-
muri, zona linistita, verde, bloc civilizat,

apropiere metrou Obor, o statie de masina
sau 12 min. la pas, 300 {/luna;

0720.220.892 

235. TEI, Colentina, Sectia 7, dec., 73
mp, mobilat partial, utilat, dec., 2 bai, ren-
ovat integral, termopane, ac, um, parchet,

gresie, faianta, buc mobilata si
utilata+1dormitor, neg. Vec.: Lacul Tei,
Floreasca, Aviatiei, St cel Mare, Obor,
Mosilor, Nord, 330 {; 0755.600.060

sorin.ion@reian.ro www.reian-
imobiliare.ro 

236. TEI, Facultate CFDP,  mobilat, dec,
etaj 1/ 9, st: 70 mp, utilat, mobilat tineresc
2014, termopan, gresie, faianta, renovat

complet, acces metrou Obor, Mosilor, Ian-
cului la 15 min., Ratb, Parc si Facultate 5
minute. Cerem seriozitate, 370 {/ luna;

0722.220.165 siaimobiliare@gmail.com 

237. TEIUL DOAMNEI, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, 300 {;

0722.218.416   

238. TIMISOARA, Drumul Taberei, Bd.
Timisoara, Plaza Romania, stradal, semi-

dec., 75 mp, mobilat, utilat, 6/10, ter-
mopane, parchet, apometre, repartitoare,
acces Ratb si metrou, proaspat zugravit,

exclus animale de companie, 360 {;
0744.515.066 pichurulz@yahoo.com 

239. TIMPURI NOI 2 min. metrou Sincai
dec., 75 mp, nemobilat, stradal 1/10, 2 wc,

bucatarie mobilata, amenajat, g, f, p, t,
um, aer conditionat, ideal firma birou,

locuit, contract ANAF 350 {;
0724.336.834 

240. TIMPURI NOI Mihai Bravu, strada
Vlad Dracu, aproape de mall Vitan, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, foarte spatios, bal-

con, 2 grupuri sanitare, renovat recent, usi
interioare schimbate, usa metalica, ter-

mopan in tot apartamentul, balcon inchis,
440 {; 0721.601.526
catalin.simion@elogy.ro 

241. TIMPURI NOI, apropiere metrou,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10,

canapea extensibila, dressing, masina
spalat, aer conditionat, usa metalica, 400
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

242. TIMPURI NOI, metrou, dec., 90
mp, nemobilat, neutilat, cladire noua, 1/4,
finisaje lux, gresie, faianta, termopan, ct,

ac, lift, liber, se poate viziona oricand,
499 {; 0753.075.109 

243. TINERETULUI (Piata Norilor),  75
mp, mobilat, apartament 3 camere, etaj 1,

2 grupuri sanitare, 480 {/luna;
0744.317.188 

244. TINERETULUI -Rad.Motru, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3 cam, etaj 8/ 10, sc
impecabila, acces stradal, ved spate, ter-
mopan, 3 aer cond, baie cu aerisre direc-

ta, parchet, gresie in living, baie,
bucatarie, liber, electrocasnic, 400 {;

0752.027.782/ 0722.357.297
stefan@nordinvest.ro www.nordinvest.ro 

245. TINERETULUI, 2 minute de
metrou, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

camere, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, finisaje lux, 425 {;

0765.019.954 

246. TINERETULUI, metrou, apropiere
Sincai, Piata Norilor, dec., 77 mp, mobilat,

utilat, centrala proprie, 1/8, modern,
dressing, canapea extensibila, frigider,

aragaz, 400 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

247. TINERETULUI, metrou, Piata
Norilor, dec., 75 mp, mobilat, utilat, etaj
1/8, renovat recent, finisaje superioare,

mobilat/ utilat nou, pat matrimonial, cana-
pea extensibila, bucatarie mare, aragaz,
frigider,masina spalat, intretinere mica,
Sincai, Cantemir, Timpuri Noi, 450 {;
0766.187.782/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

248. TINERETULUI, Parc, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, aragaz, frigider, masina de

spalat, aer conditionat. Vec: Timpuri Noi,
Vacaresti, Mihai Bravu, Nerva Traian,
Piata Norilor, Unirii, Cantemir, Serban

Voda, Berceni. OIA29406, 420 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

249. TINERETULUI, parcul Tineretului,
semidec., 105 mp, mobilat, utilat, ap. 3
camere, et. 2/ 4, bloc construit in 2008,

renovat si mobilat lux, bucatarie mobilata
si echipata,2 grupuri sanitare, loc de par-

care, 650 {; 0747.140.370/
0727.320.915 office@syntaximob.ro 

250. TINERETULUI, Sincai, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat partial, etaj 2,

amenajat nou, bucatarie mobilata si utila-
ta, stradal, pretabil firma, contract ANAF, 3
minute metrou Timpuri Noi, balcon, 2 bai,
350 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

251. TITAN, semidec., mobilat, utilat, 3
cam., 4/10, renovat recent, g, f, ac,

apropiuere metrou, parc, gradinita, scoala,
380 {; 0744.501.324   

252. TITAN, semidec., 59 mp, mobilat,
utilat, ap dispune de mobila aproape

noua, frigider, AC, masina de spalat, hota,
aragaz, cuptor cu microunde, 2 dormi-

toare, sufragerie cu canapea extensibila,
uscatorie, loc de parcare, termopane,

camara, o baie cu cada, 360 {;
0732.919.686 

253. TITAN, Baba Novac, vis a vis de
Parcul IOR, Gloria semidec., 76 mp, mobi-

lat, utilat, 6/10, renovat, mobilat si utilat
complet, toate utilitatile, gresie, faianta,

parchet, zona superba, metrou Titan la 5-
7 min, 2 dormitoare si living, liber 1+1,

350 {; 0742.694.125 

254. TITAN, bd. 1 Decembrie, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, etaj

6/10, renovat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, aer con-

ditionat, frigider nou, aproape metrou,
ratb, hypermarket, scoala, gradinita, 300

{; 0724.543.014
theosimob@gmail.com 

255. TITAN, Costin Georgian, 5 minute
metrou,  72 mp, mobilat, utilat, etajul 1/4,
confort 1, contorizat, balcon inchis, curat,

liber, zona linistita, 230 {;
0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionut-
balescu.ro 

256. TITAN, Matei Ambrozie la intrarea in
Parcul Titan, semidec., 80 mp, nemobilat,
neutilat, gresie, faianta, termopan, parchet
din lemn masiv, parter din 4 in bloc linistit,
balcon tip logie, verdeata, in apropiere de
metrou, 270 {; 0721.237.966 strictflo-

rania@yahoo.com 

257. TITAN, Matei Ambrozie la intrarea in
Parcul Titan, semidec., 80 mp, nemobilat,
neutilat, gresie, faianta, termopan, parchet
din lemn masiv, parter din 4 in bloc linistit,
balcon tip logie, verdeata, in apropiere de
metrou, 270 {; 0721.237.966 strictflo-

rania@yahoo.com 

258. TITAN, metrou,  70 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, contorizat, reabilitat, imbunatatit,
liber, geam baie, vedere parc, 1.550 L;

0723.655.431 

259. TITAN, metrou, parc, 7- 8 min de
Metrou Titan, semidec., 71 mp, nemobilat,

utilat, et. 10/10, bloc anvelopat, 2 bal-
coane mari, g, f, p, t, aer cond., frigider,

masina spalat, aragaz, nemobilat, vedere
superba, 270 {; 0722.217.760 

260. TITAN, Trapezului, metrou,
dec., mobilat, utilat, super

afacere, doar 270 {;
0761.616.742   

261. TITULESCU 89 -91, bloc 9, scara
B, ap. 46,  mobilat partial, parter, pretabil

birouri; 0744.192.857 

262. TITULESCU, biserica, dec., nemo-
bilat, 1/10, reabilitat, termopan, parchet,

350 {; 0723.627.531   

263. TITULESCU, Grivitei, dec., 67 mp,
nemobilat, neutilat, etajul 1, modificat (2

dormitoare unite), termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, 1 baie cu geam,

balcon spatios, pretabil birouri/ locuinta.
Acces metrou, 350 {; 0723.603.354 

264. TITULESCU, Victoriei, dec., 84 mp,
mobilat, et. 2/8, lux, centrala proprie, aer

conditionat, tv. Vecinatati: Unirii,
Cotroceni, Izvor, Panduri, Marriott, 410 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com 

265. TOAMNEI, Eminescu, ultracentral,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, zona lin-
istita de case cu verdeata - etaj 3/4, mobi-
lat modern, utilat, amenajat recent, nego-
ciabil pentru o perioada mai lunga. Merita

vazut, 475 {; 0744.440.632 

266. ULTRACENTRAL, dec., 85 mp,
nemobilat, utilat partial, inchiriere aparta-
ment etaj 2, ideal firma/ birou, are 2 bal-
coane, an constructie 2004 in apropriere

de Teatrul Metropolis, Piata Spaniei, Piata
Gemeni la 3 min, Parcul Ion Voicu, Strada
Icoanei, Dacia, 500 {; 0736.382.928

contact@ultracentral-imobiliare.ro
http://ultracentral-imobiliare.ro 

267. ULTRACENTRAL, Romana, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, bloc stradal, etajul
5/10, bloc 1982, reabilitat, apometre, 1

baie + 1 grup sanitar, 430 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

268. UNIRII -Parlament  80 mp, nemobi-
lat, 3 camere et .2/3 circular bucatarie

mobilata si utilata modern camere nemo-
bilate accept sediu firma detalii:

http://youtu.be/ZznaYyF5IkM 450 {;
0724.062.297 

269. UNIRII 1 minut rond Alba Iulia, dec.,
86 mp, mobilat, utilat, et. 1/8, confort 1,
complet lux, inclusiv masina de spalat,
toate imbunatatirile moderne: gresie,

faianta, parchet, t, aer conditionat, terasa,
balcon, ocazie, Decebal, 650 {;

0721.675.043 

270. UNIRII Bd., 8,  80 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere nou, 2 bai, proprietar, etaj

intermediar, vedere fata-spate, 3.500 L;
0745.028.235 

271. UNIRII central, dec., 120 mp, mobi-
lat, utilat, lux, duplex etaj 7 si 8, nou, pen-
tru a satisface si cele mai exigente gus-
turi, gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala proprie, masina spalat, loc par-

care, lift, tv, 650 {; 0787.859.952 

272. UNIRII Splai vis-a-vis metrou Mihai
Bravu, dec., 100 mp mp, mobilat, utilat,

bloc nou, ascensor, etaj 2, renovat recent,
lux, terasa 20 metri patrati, centrala termi-
ca, aer conditionat, plasma, 2 bai, loc de

parcare in subteran, 700 {;
0749.481.203 

273. UNIRII ultracentral, la doar 300 m
de metrou, dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3
cam., etajul 3, a.c., alarma, vedere mixta,

550 {/luna; 0754.226.646/
0754.226.650 office@classimob.ro

www.classimob.ro 

274. UNIRII BULEVARDUL colt cu Tra-
ian, dec., mobilat, utilat, et. 4/7, cf.1,

0765.661.983 

275. UNIRII BULEVARDUL Parlament
dec., 80 mp, utilat, modern, elegant, cu
contract, garantie 1.500 {, 1.000 {/

luna; 0734.952.777   

276. UNIRII, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
3 camere, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica, finisaje lux, mobilat lux, Universi-
tate, Victoriei, Alba Iulia, Decebal, Can-

temir, 465 {; 0765.019.954 

277. UNIRII, adiacent, Goga, dec., 78
mp, mobilat, utilat, etaj 6, mobilat, utilat,

renovat recent, aer conditionat, usa metal-
ica 2 grupuri san, urgent, 500 {;

0722.970.050 

278. UNIRII, Alba Iulia, dec., nemobilat,
3/7, constr.1994, living 25 mp, 2 balcoane,
stradal, imbunatatiri de buna calitate, 450

{; 0723.596.296/ 021.324.21.17
www.evimex.ro 

279. UNIRII, Alba Iulia, BCR, stradal
rond, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, et.
4/ 10, mobilat si utilat modern, ambele

dormitoare cu pat matrimonial, 2 bai, ac,
tv, contract ANAF, aprop. Decebal, Bure-
bista, Muncii, Nerva, Vitan, Splai, Mircea
Voda, Horoscop, Fantani, Libertatii, 600

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

280. UNIRII, Alba Iulia, Burebista, langa
restaurant Traffic, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, renovat, et. 4/ 8, mobilat si utilat

complet, ambele dormitoare cu pat, 2 bai,
ac, tv, aprop. Decebal, Nerva, Vitan, Splai,
Muncii, Mircea Voda, Tineretului, Timpuri
Noi, Horoscop, Goga, negociabil, 500

{/negociabil; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

281. UNIRII, Calarasilor, semidec., 115
mp, mobilat, utilat, bloc 2013, et. 1/ 4,

(totul nou,prima inchiriere), mobilat si utilat
lux, centrala, parcare subt, ac, Tv, 2 bai,

contract ANAF, aprop. Decebal, Alba Iulia,
Muncii, Coposu, Mosilor, Horoscop, Fan-
tani, Libertatii, Nerva, Splai, 800 {/con-
tract; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

282. UNIRII, Camera de comert, dec., 90
mp, mobilat, utilat, et. 1/8, mobilat, 2 bai,
utilat, 5 minute de metrou Timpuri Noi,
parcare, pretabil familie/studenti, liber,

450 {; 0731.015.099 

283. UNIRII, Camera de Comert, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, lift, loc
parcare, etaj 1/8, masina spalat, tv, 3

minute de statia de metrou Unirii, 499 {;
0787.859.952 

284. UNIRII, Horoscop, dec., 80 mp, 3
cam., lux, parter inalt, 2 gr. sanitare, ideal

firma; 0748.348.847   

285. UNIRII, Mitropolie, ultracentral,
dec., 83 mp, mobilat partial, utilat, 2 bai, 3
balcoane+terasa 40 mp cu vedere Parla-
ment, ideal si pt firma, avocat, notar, utilat,
poate fi mobilat, 650 m de metrou, reno-
vat, lux, deosebit, camere inalte, luminos,

bucatarie de comanda, 490 {;
733813251 

286. UNIRII, Zepter, complex Phoenicia,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, bloc

2010, centrala, loc parcare, et. 7/ 8, mobi-
lat modern, ambele dormitoare matrimoni-
ale, ac, tv, contract ANAF, aprop. Decebal,

Nerva, Vitan, Splai, Muncii, Horoscop,
Fantani, Libertatii, Alba Iulia, 650
{/bloc2010; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

287. UNIVERSIATE, dec., 70 mp,
nemobilat, utilat, etajul 1/8, confort I, ame-
najat modern cu gresie, faianta, parchet,
termopan, pretabil firma sau locuit, pret

discutabil, 600 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

288. UNIVERSITATE, Carol I, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, oferta apartament,
etaj 8/9, utilat si mobilat modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, balcon inchis, merita
vazut, 399 {; 0753.153.711 

289. UNIVERSITATE, metrou, ultracen-
tral, dec., 80 mp, mobilat, utilat, finisaje

lux, totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, pat matrimonial, canapele

extensibile, dressing mare+spatii depoz-
itare, electrocasnice noi, aragaz, frigider,

masina spalat, cablu, net, 450 {;
0760.651.285 

290. VACARESTI CALEA, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, proaspat renovat,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, aer condi-
tionat, usa metalica, apometre, centrala

termica, alarma, langa parc, exclus fuma-
tori, 460 {; 0722.238.784 

291. VACARESTI, dec., 0 mp, mobilat,
utilat, particular, 3 camere, 8/10, centrala

proprie, gresie si faianta, balcon inchis ter-
mopan, usa metal, bloc curat si linistit,

langa parc, liber 01.11; 0755.044.554 

292. VICTORIEI PIATA, 100 mp, mobi-
lat partial, utilat, etaj 1/3, centrala aparta-
ment, renovat complet, logie frumoasa,
loc parcare, vecinatati Lascar Catargiu;

http://www.westmount-
imobiliare.ro/inchiriere-apartament-3-
camere-piata-victoriei-400-eur--63560

400 {; 0752.037.000
gloria.pascu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

293. VICTORIEI PIATA, semidec., 89
mp, mobilat, utilat, lux, et.3/4, living, din-
ing, dormitor, dressing, bucatarie, grup

sanitar, loc parcare, liniste;
0744.582.200 

294. VICTORIEI, 2 minute de metrou,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, 3 camere, lux,

finisaje superioare, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, Titulescu, Piata

Romana, Banu Manta, Dorobanti, 450 {;
0765.019.954 

295. VIILOR Fabrica Ciocolata, semidec.,
114 mp, nemobilat, utilat, etaj in vila,

terasa 30 mp, contructie renovata recent,
gresie, faianta, parchet, t, um Velux, fier
forjat, liber, ideal firma, locuit, 1.800 L;

0724.336.834 

296. VITAN Mall, dec., 72 mp, mobilat, 3
camere, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica finisaje superioare, modern, Dris-
tor, Nerva Traian, Tineretului, Mihai Bravu,

400 {; 0765.019.954 

297. VITAN Policlinica circular, mobilat
partial, utilat partial, ap. 3 cam., 2 intrari,
etaj 1/2, balcon, parchet, termopan, cen-

trala proprie, 220 {; 0722.567.809   

298. VITAN, Mall, dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat, 3 camere, confort 1 sporit, etaj
4/8, liber, zugravit, imbunatatiri, merita

vazut, plata lunar si o luna garantie, 350
{; 0728.848.431/ 0722.256.664/

0764.641.758
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

299. VITAN, Mall, dec., 84 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 2, 3 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
2 aer conditionat, foarte aproape de cen-

tru, Unirii, Decebal, 400 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

300. WAY NOT 100 mp, mobilat, utilat,
proprietar, ap. 3 camere, centrala proprie,

bloc nou, 700 {; 0744.309.303 

66. COSTIN GEORGIAN metrou la 5
min., dec., 71 mp, mobilat, utilat, et. 5/8,
spatios, curat, modern, toate imbunatatir-
ile, renovat, liber, 1+1. Vecinatati: Diham,
National Arena, Morarilor, Nicolae Grig-

orescu, Chisinau, Pantelimon. OIA26324,
330 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

67. CRANGASI dec., 70 mp, 3 cam., et.
8/8, mobilat clasic 250 {; 0742.437.280 

68. CRANGASI, metrou, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 1/4, mobilat Ikea, totul nou,
modern, bucatarie inchisa, langa 41, 360

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

69. CRANGASI, strada Vintila Mihailes-
cu, piata, metrou Crangasi, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, retras de la bulevard,

etaj 5, p+8, 2 bai, bucatarie inchisa, mobi-
lat si utilat complet, ideal pentru familie sau

cuplu, loc de parcare ADP, liber, 400 {;
0727.400.855/ 0741.976.094

diana@goodestate.ro www.goodestate.ro 

70. DACIA dec., 68 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, zona selecta, etajul
1, centrala termica proprie, aer conditionat.

Se poate inchiria mobilat sau nemobilat,
pentru firma sau locuinta. Vecini: Polona,
Eminescu, Mosilor, Romana, Dorobanti,

499 {; 0732.535.415 

71. DECEBAL 1 minut Gallo Nero, dec.,
86 mp, mobilat, utilat, cf 1, curat, utilat

complet inclusiv masina de spalat,
imbunatatiri: g, f, p, t, AC, balcon inchis,

3/4, ocazie, Muncii, 400 {;
0721.675.043 renata@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

72. DECEBAL Agricultori, dec., 84 mp,
nemobilat, utilat, apartament situat la

parter/8, renovat, 2 bai, balcon, plus cam-
era de serviciu, zugravit, curat, perfect

pentru firma/locuit, Muncii 450 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

73. DECEBAL Alba Iulia, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 8/8, 2 ac, masina spalat,
centrala proprie de apartament, dormi-

toarele cu paturi duble, canapea extensibi-
la in living, 2 grupuri sanitare, vecinatati:

Unirii, metrou Piata Muncii, 370 {;
0740.490.236 

74. DECEBAL, 1 minut Zvon, stradal,
semidec., 86 mp, mobilat, utilat, confort 1,
spatios, etaj 4/8, mobilat complet lux, utilat
complet inclusiv masina de spalat, toate

imbunatatirile moderne: g, f, p, t, aer condi-
tionat, jacuzzi, ocazie, Unirii, 600 {;
0721.675.043 renata@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

75. DECEBAL, Alba Iulia, dec., mobilat,
utilat, et.6/8, cf.1, agentie, 450 {;

0755.657.712 

76. DECEBAL, Piata Muncii metrou,
stradal, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,
vedere fata, 2 grupuri sanitare, etajul 2/8,
nemobilat, curat, portar, contract, termen

lung, 450 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

77. DELEA VECHE semidec., 67 mp,
nemobilat, neutilat, bloc nou, bucatarie

mobilata si utilata, 2 bai, aer conditionat,
frigider, aragaz, centrala termica individu-

ala, 650 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

78. DELFINULUI, Mega Mall, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat partial, dubla izo-

latie, scara civilizata, proaspat renovat,
prima folosire, liber, dipsonibil imediat,
contract, plata avans, vecinatati: Piata

Muncii, Arena Nationala, Parcul National,
Iancului, 250 {; 0727.864.288 

79. DOROBANTI / Perla, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, imobil 2009, etaj 3/6, reno-
vat, apometre, centrala termica, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, lift, totul nou, 750 {;

0728.330.206 

80. DOROBANTI Beller, Andrei Popovici
nr.1, langa Parcul Floreasca, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 3 cam., parter/4. Vec: Avia-
torilor, Aviatiei, Herastrau, Nordului, Pri-
maverii, Stefan cel Mare, Piata Victoriei,

500 {; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

81. DOROBANTI Mario Plazza, dec., 76
mp, mobilat, utilat, et 9/11, mobilat mod-

ern, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
cond, usa metalica, curat, liber, 1+1, 500

{; 0787.882.999 

82. DOROBANTI str. Paris, dec., 120
mp, mobilat, utilat, in vila, etaj 1/2, cu

imbunatatiri, modern, centrala termica, aer
conditionat, 650 {; 0752.036.997/

0765.400.929 

83. DOROBANTI, dec., 76 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, lux, finisaje superioare,
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica,

Primaverii, Perla, Victoriei, Aviatiei, 450 {;
0765.019.954 

84. DOROBANTI, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, (run14540) 700
{; 0733.219.419 office1@house-cen-

ter.ro www.house-center.ro 

85. DOROBANTI, 79 mp, particular,
stradal, et.1, mobilat locuinta/ birou, reno-

vat complet, 650 {; 0722.657.204   

86. DOROBANTI, Beller dec., 74 mp,
mobilat partial, utilat, et.1/4, cf.1, bucatarie
utilata si mobilate amenajare lux, 500 {;

0755.657.712 

87. DOROBANTI, Central Park, dec.,
120 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2009 in
complex rezidential, mobilat lux, 2 bai cu
cada, loc parcare garaj subteran, vedere
superba spre curtea interioara, vecinatati:
metrou Stefan cel Mare, parcul Circului,

Floreasca, 800 {; 0728.736.846 

88. DOROBANTI, Central Park, dec.,
120 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2009 in
complex rezidential, mobilat lux, 2 bai cu
cada, loc parcare garaj subteran, vedere
superba spre curtea interioara, vecinatati:
metrou Stefan cel Mare, parcul Circului,

Floreasca, 800 {; 0728.736.846 

89. DOROBANTI, stradal, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, mobilat lux, termopan, aer

conditionat, masina spalat, lcd, foarte
curat, ambele dormitoare cu pat dublu,

vecinatati: Piata Victoriei, Romana, Flore-
asca, Stefan cel Mare, poze reale, avans

1+1, neg., 600 {; 0728.736.846 

90. DOROBANTILOR CALEA, semi-
dec., 74 mp, mobilat, utilat, complet mobi-
lat si utilat, situat la etajul 4 din 9, vedere

stradala, 700 {; 0784.203.608
mihaela.niculescu@nordexpertimobiliare.r

o www.nordexpertimobiliare.ro 

91. DRISTOR -Shaorma, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, confort 1, etajul 7, apartamentul
se va mobila + utila la cererea chiriasului,

acces metrou 3 minute, 350 {;
0761.349.940 office@dinamicimobil-

iare.ro 

92. DRISTOR Camil Ressu - Complexul
Matei Ambroxie, semidec., 68 mp, mobilat
partial, utilat, inchiriez 3 camere, confort 1,
parter/4+balcon inchis, acces 2 minute de
parc IOR si 4 minute de metrou, 250 {;

0728.868.749 office@dinamicimobil-
iare.ro 

93. DRISTOR la 1 minut de metrou, dec.,
67 mp, mobilat, utilat, doua balcoane,

doua bai, una cu cada una cu dus. Mobila
noua. O chirie avans cu doua garantie. Nu

platesc comision agentiilor. Nu accept
cetateni straini si studenti, 465 {/luna;

0763.871.097 danielg74@yahoo.com 

94. DRISTOR metrou 5 min, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, et.7, spatios, curat, renovat
2015, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metal, ac, liber, 1+1. Veci-

natati: Muncii, Decebal, Baba Novac, Alba
Iulia, Vitan Mall, Camil Ressu, Liviu Rebre-

anu, IOR. OIA68500, 350 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

95. DRISTOR, 5 minute metrou, Kau-
fland, dec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment mobilat si utilat (masina spalat,
aragaz, frigider, 3 tv). Imobilul este constri-

ut in anul 1982, este reabilitat termic.
Apartamentul se afla la etajul 8. Chiria

1+1, 330 {; 0730.675.890 cristina.sun-
rezidential@gmail.com 



Imobiliare închirieri SPAºII 
COMERCIALE, BIROURI

53. LASCAR CATARGIU, S.U. 634 mp,
curte 60 mp, 13 cam., nemobilata, neutila-

ta, the vila is composed of:
demisol+gf+1f+mansard with two bodies of

building Corp A : 547 mp with 10 rooms
and corp B: 87 mp with 3 rooms. Renovat-
ed in Exterior and could be done inside on
demand, 9.300 {/ luna; 0731.770.862

walid.otari@franklininvestment.ro
www.franklininvestment.ro 

54. LIZEANU, in zona, ofer vila p+1+
mansarda, parter spatiu comercial 125 mp,

et.1 110 mp, mansarda 110 mp;
0724.248.538/ 0723.203.747   

55. MANTULEASA, 20 cam., vila 20
cam., 5 gr. sanitare, p+1. Se poate inchiria

si un singur nivel; 021.321.33.69/
0744.381.354/ 0725.038.888   

56. MARRIOTT Palatul Parlamentului,
S.U. 190 mp, curte 270 mp, 6 cam., mobi-
lata, utilata, (restaurant) P+M, terasa, curte

pavata, parcare, negociabil 1.250 {;
0720.064.733/ 0743.074.749

office.admgroup@gmail.com 

57. MATEI VOIEVOD, Vatra Lumi-
noasa, S.U. 140 mp, 3 cam., nemobi-
lat, utilat partial, casa p+1 (70+70 mp)

pt. spatiu birouri, 2 bai, bucatarie,
terasa, acces stradal, apa, gaze, gre-
sie, faianta, parchet, t, renovat recent,
exclus agentii, 950 {; 0725.030.908   

58. MILITARI -Iuliu Maniu,  nemobilata,
D+P+1+M, 2010, 600 mp, garaje, pretabil

firma, distributie, depozit, productie
usoara, publicitara, statie RATB, apropiere

metrou, id: 900497, 1.000 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

59. MOGOSOAIA curte 1000 mp, mobi-
lat, utilat, 5 dormitoare, 3 bai, living,

bucatarie, modern, 1.200 {;
0721.373.441   

60. MOGOSOAIA lac, FRF, S.U. 135 mp,
curte 210 mp, 4 cam., mobilata partial, uti-

lata, parter: living, baie, bucatarie; etaj
baie, 3 dormitoare; mansarda: camera de
joaca, spatiu de depozitare, uscator, baie.

Singur in curte. Chirie cu mansarda
inclusa 700 {; doar parter & etaj 500 {,

0729.996.162 

61. MOGOSOAIA, Ilfov, S.U. 150 mp,
curte 200 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

proprietar, vila mobilata si utilata modern,
curata, libera, p+e+m, acces numai cu
auto personal, 700 {; 0734064098, 

62. MOSILOR, Fainari, stradal, S.U. 300
mp, 10 cam., nemobilata, neutilata, propri-

etar, vila noua d+p+2e clinica/laborator,
birouri/ locuinta, after school/cursuri, call

center parcare 4-5 locuri, negociabil,
2.500 {; 0728.527.194 

63. OTOPENI, Ambasador, S.U. 180 mp,
curte 5 mp, mobilat, utilat, particular, vila,
living, bucatarie, 4 dormitoare, 3 bai, loc

parcare, curte cu gazon, 700 {;
0723.162.664   

64. PANTELIMON, oras Ilfov, S.U. 200
mp, curte 100 mp, 4 cam., mobilata partial,
utilata, vila p+1, parter= liv 50 metri patrati,

bucat. 25 metri patrati, baie15 mp. Etaj:
dorm 1- 16 metri patrati, dorm 2- 16 metri
patrati, dorm 3- 20 metri patrati, baie, liv-
ing, 2 aer c, hol, 400 {; 0735.316.076/

031.439.56.10
ro_costinandrei@yahoo.com 

65. PANTELIMON, str. Rascoalei, Sel-
gros, S.U. 55 mp, curte 160 mp, 2 cam.,
nemobilata, utilata, inchiriez pe termen

lung casa la curte, 2 camere semidec.e,
curte 160 m2, bucatarie deschisa, con-

structie 2010, 1.000 L/ luna;
0721.402.707 

66. PIPERA - Iancu Nicolae, S.U.
680 mp, curte 1000 mp, 12 cam.,
mobilata, vila unicat, zona exclu-

sivista, imobil lux 2014, vila
S+P+1+M, suprafata construita
780 metri patrati, 5 bai, finisaje
lux la cheie, locuri de parcare,

negociabil, superurgent, 5.500 {;
0723.675.365/ 0748.792.201 con-

tact@imobiliareaxa.ro 

67. PIPERA -Mark Twain, S.U. 400 mp,
mobilat, utilat, S+P+2E+ terasa amenajata,
2015, complex exclusivist, parcare, pisci-

na, paza, gradina, administrator,
id:900477, 4.000 {/+tva;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

68. PIPERA AISB in apropierea Scolii
Americane, S.U. 89 mp, curte 30 mp, 3

cam., mobilata, utilata, cocheta disponibila
spre inchiriere, este structurata P+1, la
parter este zona de living, bucataria si o

baie, iar la etaj sunt 2 dormitoare si 2 bai,
850 {/luna; 0721.491.902

octavian.barbu@palaceestate.ro
www.palaceestate.ro 

69. PIPERA Azur (adiacent Popasului),
S.U. 170 mp, curte 400 mp, 6 cam., mobi-
lata partial, utilata, pt. firma, imobil P+1, 6
incaperi+ 3 bai, bucatarie, terasa si balcon
+ curte libera, doar pentru birouri - sediu

firma,+ TVA 650 {; 0728.676.350/
0767.026.609 imobcont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

70. PIPERA, S.U. 570 mp, curte 1250
mp, 7 cam., mobilata partial, utilata, inter-
sectie Iancu Nicolae, la numai 150 m de

Mega Image (Vartejului), vila D+P+1E+M,
7 camere plus camera tehnica, 6 dormi-
toare, su- 510 metri patrati, 2 garaje, fin-

isaje lux, 3.500 {; 0721.760.678 

71. PIPERA, Tunari, S.U. 180 mp, curte
120 mp, 4 cam., inchiriez vila, an 2007,

constr. f. buna; 0744.362.489   

72. POPESTI LEORDENI mobilata par-
tial, particular, inchiriez casa la curte,

numai la familie; 0766.430.035 

73. RAHOVA, situata pe strada Ungheni,
S.U. 260 mp, curte 100 mp, 5 cam., nemo-
bilata, utilata partial, vila p+1e+m construc-
tie noua, gresie, faianta, parchet, centrala,

3 grupuri sanitare, disponibila imediat,
750 {; 0742.090.990
superbkids@gmail.com 

74. SECTOR 2, Kaufland Obor, Seneslov
Voievod 55, S.U. 70 mp, curte 110 mp, 4
cam., nemobilat, casa, baie, bucatarie,
depeindinte, 500 {; 0722.229.041   

75. SECTOR 5, Serbesti, capat mas. 117,
3 cam., mobilata, singur curte, incalzire

centrala cu calorifere, baie, bucatarie, ter-
men lung, 1.200 L; 0769.695.394 

76. SNAGOV, S.U. 150 mp, curte 350
mp, 3 cam., mobilata partial, utilata partial,
vila in complex Astoria partial mobilata se

poate si mobila total pentru locuit sau firma
sau schimb cu apartament 2-3 camere
Bucuresti, 500 {; 0722.737.226 ser-

banvlad81@gmail.com 

77. SNAGOV, S.U. 380 mp, curte 2500
mp, 7 cam., mobilata partial, utilata, vila

p+1 etaj 450 mpc, avand vecin direct
padurea si 200 m de lac, 6 dormitoare, 6

bai, living, bucatarie, garaj incalzit pentru 2
suv, toate utilitatile, zona exclusivista,
Chiria 2+1, 2.500 {; 0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

78. TEI, strada Sanmedru, S.U. 450 mp,
curte 30 mp, 9 cam., mobilata partial, utila-

ta partial, vila, 2 etaje, 3 balcoane, 3
bucatarii, 2 bai, curte 30 metri patrati,

garaj, idela pentru birouri, locuri de parcare
(15 sau mai multe), curent electric 220v si

380v, gresie, faianta, 3.500 {;
0040762341086 cristipitis@gmail.com 

79. TEI, strada Sanmedru, S.U. 450 mp,
curte 30 mp, 9 cam., mobilata partial, utila-

ta partial, vila, 2 etaje, 3 balcoane, 3
bucatarii, 2 bai, curte 30 metri patrati,

garaj, idela pentru birouri, locuri de parcare
(15 sau mai multe), curent electric 220v si

380v, gresie, faiantA, 3.500 {;
0761.005.309 cristipitis@gmail.com 

80. THEODOR PALLADY, Ozana,
Tarnavei,  p+m, 150 mp, teren 250
mp, ideal afacere locuinta, 500 {;

0761.616.742   

81. TIMPURI NOI, 5 cam., nemobilat, in
vila, la etaj, intrare separata, de inchiriat si

separat la familii, liber; 0762.919.983 

30. DRISTOR, rond Baba Novac, Dece-
bal, semidec., 79 mp, nemobilat, neutilat,

parter in vila P+1, ideal firma, centrala
proprie, renovat complet octombrie 2015,

3 camere parter 55mp + 1 camera
demisol 24mp. Agentie. Vecinatati: Mihai

Bravu, Burebista, 650 {; 0731.324.661 

31. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros, 5 minute linia 41 semidec., 70

mp, mobilat, utilat, renovat recent, totul
tineresc, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, 2 paturi matrimo-
niale, liber, contract Anaf, 300 {;

0734.830.800/ 0761.730.800 

32. FAINARI, dec., mobilat, utilat, propri-
etar, modern, g, f, p, t, bloc reabilitat;

0721.025.694/ 0722.696.535   

33. FUNDENI dec., 120 mp, mobilat, uti-
lat, Duplex 5 camere Sos. Fundeni, langa
Oncologie, utilat si mobilat complet nou ,
constructie noua et.3 din p+3, curte inte-
rioara, interfon, supraveghere video, con-
torizare, 2 grupuri sanitare, balcon, 550

{; 0721.389.231 

34. IANCULUI,  parter, liber, ideal
birou- locuinta, renovat, curat,
afacere, 400 {; 0761.616.742   

35. IANCULUI, McDonald's, Mega Mall,
dec., 109 mp, mobilat, utilat, etaj 10/ 12,

curat, spatios, mobilat, utilat complet,
modern, renovat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: Chisinau, Vatra Luminoasa,
Ferdinand, Muncii. OIA 52714, 500 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

36. IANCULUI, Mega Mall, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 4 camere, nou, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet,
termopan, tv lcd, langa Mc si
Mega Mall, disponibil imediat;

0768.445.451 acasaimobil-
iaretineretului@gmail.com 

37. LACUL TEI, dec., 82 mp, mobilat,
utilat, inchiriez sau vand apartament 4
camere, centrala proprie, etaj1, stradal,

zona Teiul Doamnei, proprietar;
0724.229.057 

38. LACUL TEI. dec., 88 mp, mobilat
partial, utilat partial, proprietar, inchiriez
apartament cu 4 camere, etaj 2, dec. ,

impecabil, vedere parc, 2 balcoane, 600
{; 0722.355.729

sorinmaximeasa@yahoo.com 

39. LIBERTATII, Parlament,  vand/
inchiriez, et.2, vedere mixta, liber, 185.000

{/ 700 { (disc.); 0762.261.275/
0740.127.128   

40. MAGHERU stradal, dec., 105 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, pretabil birou, 4

camere, balcon, bucatarie utilata, masina
spalat vase si rufe, frigider, aer condition-
at, renovat recent, marmura, parchet ste-
jar, termopane, paza, proprietar, 750 {;

0731.493.915 

41. MARIA ROSETTI, Donici dec., 147
mp, nemobilat, utilat partial, 4 camere, et.

3/3 in vila, 2 dormitoare, 3 grupuri san-
itare, terasa, bucatarie mobilata, renovat,

AC, termopan, centrala, Armeneasca 690
{; 0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

42. MILITARI Cernisoara, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat, proprietar, et. 9/10,

reabilitat termic, 2 balcoane, 300 {;
0723.966.893/ 0771.304.450 

43. MILITARI Gorjului, 1 minut metrou,
semidec., 96 mp, mobilat, utilat, confort 1,
renovat recent, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 grupuri sanitare, 3
paturi matrimoniale, masina de spalat,
380 {; 0734.830.800/ 0761.730.800 

44. MILITARI, Apusului, semidec., 87
mp, mobilat, utilat, parter din 4, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie a apartamentului, masina de spalat,

aragaz, pret negociabil, 350 {;
0723.118.764/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

45. MOSILOR CALEA Pizza Hut,
stradal, semidec., 100 mp, mobilat partial,
utilat, ap 4 cam., constructie 1983 etaj 3/8,

gresie, faianta, parchet, termopane, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc reabili-
tat termic, aragaz, masina spalat, tv, ac,

359 {; 0787.859.952 

46. MOSILOR, Carol, dec., mobilat, 6/8,
centrala, parchet, termopan, lux, birouri,

750 {; 0723.627.531   

47. MOSILOR, langa Pizza Hut, dec., 85
mp, nemobilat, neutilat, 3/8, transf in 3

cam, 2 bai, nemobilat, termopan, gresie,
parchet, ac, usa metalica, vedere spate,
aproape Dacia, Eminescu, Obor, Carol,

Armeneasca, Ferdinand, Stefan cel Mare,
350 {; 0726.601.072

oferte1@yahoo.com 

48. NORD - Baneasa, dec., 500 mp,
mobilat, utilat, penthouse, unicat,
zona exclusivista, imobil lux 2010,

3 dormitoare, 3 bai, 1 living
imens, mobilat lux 2014, facilitati
hoteliere, sala, sauna, acces SPA,

3 locuri de parcare subterane,
vedere panoramica, zona verde,
foarte luminos, ideal locuinta de

protocol, multinationala / ambasa-
da / birou / arhitectura / avocatu-
ra. Bonus: locuinta separata in
acelasi imobil pentru menajera
(privat chef), 50 metri patrati,

superurgent, 3.000 {;
0723.675.365/ 0748.792.201
contact@imobiliareaxa.ro 

49. NORD Lac - Emerald, dec., 198
mp, mobilat, utilat, exclusivitate,
imobil lux 2009, vedere superba
lac/ parc, parcare, boxa, finisat,

mobilat 2014, acces fitness,
sauna/ piscina, negociabil, supe-
rurgent, 990 {; 0723.675.365/
0748.792.201 contact@imobil-

iareaxa.ro 

50. NORDULUI, dec., 176 mp, mobilat,
utilat, ap. dotat cu: piscina exterioara, cen-

tru spa, gradina, vis-a-vis de parcul
Herastrau, ac, rulouri electrice in fiecare

camera. Boxa mare si loc de parcare sub-
teran. Paza, video interfon si alarma,

2.200 {/ luna; 0722.321.948 crist-
ian.pascu@ssb.ro 

51. NORDULUI, Aron Cotrus,  180 mp,
ap. 4 camere, elegant, toate dotarile,

mobilat 80%, garaj subteran- 2 masini,
1.500 {; 0744.655.572   

52. PANTELIMON Mega Mall Arena
Nationala dec., 94 mp, nemobilat, 4

camere stradal et. 5 bloc reabilitat termic
bucatarie mobilata si utilata camerele

nemobilate 2 gr. sanitare renovat 2015
380 {; 0724.062.297 

53. PARFUMULUI, intersectie cu Matei
Basarab, Primaria Sectorului 3,  103 mp,
nemobilat, urgent inchiriez ap. 4 camere,

etj 1, renovat, 2 gr. sanitare, balcon,
nemobilat, bucatarie utilata, 450 {;

0752.299.282 

54. RAHOVA, Barca, semidec., mobilat,
utilat, 6/10, confort 1, renovat total, totul

nou, pozitie buna, 360 {;
0727.724.422 

55. RAHOVA, strada Dumbrava Noua,
mobilat, utilat, 4 camere, 1/8, centrala,

deosebit, 425 {; 0723.357.152 

56. ROMA capitale, Dorobanti,  nemobi-
lat, particular, ap. in vila interbelica, 400
{; 0723.225.536 tupt07@yahoo.com  

57. ROMANA metrou, dec., 105 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, et.1/6, mobilat-
locuit sau nemobilat pentru birouri, utilat,
liber. Vec: Magheru, Universitate, Balces-
cu, Sala Palatului, Dacia, Campineanu,

Cismigiu, Stirbei Voda, Victoriei. OIA
69625, 750 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

58. ROMANA PIATA, dec., 120 mp, 5
camere, 2/3, super apartament, proaspat

renovat, neg.; 0723.309.436   
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59. ROMANA PIATA, 1 min. metrou,

stradal, dec., 100 mp, mobilat, utilat, et. 2,
finisaje moderne, se mobileaza/ utileaza

la cerere, pretabil firma/ locuinta, 2 grupuri
sanitare, Victoriei, Universitate;

0752.010.040 office@confortcasaimo-
biliare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

60. ROMANA, semidec., 125 mp, nemo-
bilat, utilat, apartament 4 camere, circular,
2 grupuri sanitare, parter, birou sau locuit,
690 {; 0724.226.342/ 021.312.59.99
cristian@k-imobiliare.ro www.k-imobil-

iare.ro 

61. ROSETTI PIATA, Vasile Lascar,
semidec., 120 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 4 camere situat la etajul 1/4,
dotat cu centrala termica proprie, 2 bai,

curat, ideal firma/locuit, Universitate, 550
{; 0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

62. SEBASTIAN Parc,  96 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, renovate, familie, studen-

ti, 385 {; 0723.931.316   

63. SPLAIUL UNIRII, Parc Izvor, 2
minute metrou, dec., 100 mp, nemobilat,

4/8, intrare stradala bulevard, constr.1998,
curat, pretabil locuita /birou, 650 {;

0735.549.343/ 021.324.21.17
www.evimex.ro 

64. TEI, Teiul Doamnei, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, particular, liber, stradal, ren-

ovat, aer conditionat, parcarea si scara
supravegheate video, 2 lifturi, 2 balcoane,

2 bai, 450 {; 0727.706.366/
0730.006.495 

65. TEIUL DOAMNEI Lacul Tei, Facul-
tate, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj
1/8, 2 gr. san, um, g, f, p, CT, stradal, con-

tract financiar, 1+1, vecinatati: Pipera,
Doamna Ghica, Colentina, Sectia 7 450
{/neg; 0758.074.444/ 021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

66. TEIUL DOAMNEI, semidec., 85 mp,
mobilat, utilat, 4 cam., contorizat apa+cal-
dura, izolat termic int, et. 7/ 8, usa metali-
ca, mobilat modern, utilat (aragaz, TV, ac,

frigider, masina spalat, masina spalat
vase, cablu+net), 2 bai, balcon inchis, ter-

mopan, liber, 480 {; 0747.556.820
kmborcea@gmail.com 

67. TINERETULUI Vacaresti aproape
de Sun Plazza, semidec., 104 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 3/7, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, mochetat, aer conditionat, 380 {;

0752.036.997/ 0773.739.380 

68. TINERETULUI, Vacaresti, Palatul
Copiilor, dec., 80 mp, mobilat partial, utilat,
apartament 4 dormitoare, partial mobilat,

metro Tineretului/Timpuri Noi, multiple
imbunatatiri, loc de parcare, 450 {;

0744.560.516 

69. TITAN, Trapezului, dec., 1/4, ct,
mobilat- utilat modest, super

afacere, doar 280 {;
0761.616.742   

70. UNIRII -Decebal/ Ruby, dec., 110
mp, nemobilat, neutilat, etaj 5/8, vedere
mixta, curat, termopan, parchet, pretabil
atat firma, birouri, cabinete cat si pentru

locuit. 600 {; 0728.330.206 

71. UNIRII -Sitraco dec., 130 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 4 cam-

era, exclusivitate, etajul 3/8,
vedere mixta, finisat, mobilat par-
tial, negociabil, superurgent, 750
{; 0723.675.365/ 0748.792.201

contact@imobiliareaxa.ro 

72. UNIRII, Camera de Comert, dec.,
100 mp, utilat, 4 cam., mobilat modern, 2

gr. sanitare, 4 dormitoare sau 3 dormi-
toare + living, balcon la fiecare dormitor,
curat, taxe + 380 {; 021.260.07.25/

0721.816.412   

73. UNIRII, Casa Poporului, dec., 115
mp, mobilat, utilat, lux, masina spalat

vase/haine, alarma profesionala, aer con-
ditionat in toate camerele, 3 televizoare
lcd, spatii depozitare, elegant si rafinat,

etaj 4/8, intretinere foarte mica, 1.000 {;
0730.941.521 

74. UNIRII, ultracentral, intre Piata Con-
stitutiei si Piata Unirii, dec., 110 mp,

nemobilat, neutilat, apartament 5 camere,
stradal pe Bld. Unirii, etajul 1, renovat.
Atentie. Se inchiriaza doar pe termen

lung, disponibil imediat, 900 {;
0731.200.008 

75. UNIVERSITATE Calea Victoriei-
Beldiman, semidec., 113 mp, nemobilat,

neutilat, 4 camere, deosebit, luminos, etaj
7/9, parchet, centrala proprie, baie + grup
sanitar, liber, pretabil birou, firma. 450 {;

0751.053.622/ 0751.053.625
office@songinvest.ro 

76. UNIVERSITATE CCA, Boteanu,
Uniunea Arhitectilor, semidec., 114 mp,

mobilat partial, utilat partial, parter/8, com-
plet renovat acum, primul chirias, 3

grupuri sanitare, bucatarie mobilata si uti-
lata, ideal birou/ locuit, activitati de orice

fel. Romana, Cismigiu, 630 {;
0727.472.967 

77. UNIVERSITATE Romana, Intercon-
tinental, dec., 127 mp, nemobilat, utilat, 4

camere confort 1, impecabil, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, bal-
con la fiecare camera, vedere bulevard,
ideal sediu firma, bloc reabilitat, 3 minute

de metrou, 700 {; 0785.999.000/
0785.232.323 camelia@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

78. UNIVERSITATE, ultracentral,
metrou 5 minute, semidec., 130 mp, mobi-

lat partial, utilat, 4 camere, bloc 1981,
reabilitat termic, etaj 2, 130 metri patrati, 2
balcoane, baie, grup sanitar, foarte curat,
civilizat, in centru, magazine, ideal locuit,

familie, 600 {; 0758.022.291
www.capitalimob.ro 

79. VACARESTI CALEA, semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, super ocazie. La
intrarea in parcul Tineretului, 3/8, doua

grupuri sanitare, debara, termopan, gre-
sie, faianta, vedere spre parc, bloc f. civi-
lizat, curat, in apropiere de scoala, gra-

dinita, supermarket, 380 {;
0721.237.966

aniaavramescu@yahoo.com 

80. VACARESTI CALEA, semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, super ocazie. La
intrarea in parcul Tineretului, 3/8, doua

grupuri sanitare, debara, termopan, gre-
sie, faianta, vedere spre parc, bloc f.civi-
lizat, curat, in apropiere de scoala, gra-

dinita, supermarket, 380 {;
0721.237.966

aniaavramescu@yahoo.com 

81. VICTORIEI CALEA -CEC (Centrul
vechi), dec., 95 mp, mobilat, bloc 1980, et.

1/6, imbunatatiri, birou/locuit, 700
{/luna; 021.319.35.13/ 0723.257.648 

82. VICTORIEI CALEA, 144 mp,
nemobilat, living 36 mp, 3 dormitoare,

logie, balcon, centrala proprie apartament,
etaj 3/5, luminos, panorama Hotel Radis-

son, http://www.westmount-
imobiliare.ro/inchiriere-apartament-4-

camere-calea-victoriei-amzei--63772 500
{; 0752.037.000 gloria.pascu@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

83. VICTORIEI CALEA, Piata Revolu-
tiei - Sala Palatului, dec., 125 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, confort 1, etaj 4/7, s. utila
125 mp, (s. construita 140 mp), mobilat si
utilat modern, 2 bai, centrala termica, liber,

negociabil, 1.000 {/luna;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

84. VICTORIEI CALEA, str. Frumoasa,
dec., 117 mp, mobilat partial, utilat, exlus
inermediari, 5 camere de locuit, dar ideal
birouri, poate fi inchiriat si la 4 studenti,

contact prin e-mail celepija@yahoo.com,
700 {; celepija.fatbardh.fc@gmail.com 

85. VICTORIEI PIATA, 105 mp, nemo-
bilat, etaj 3/8, 1 min. metrou Victoriei, bal-
con, vecinatati Ion Mihalache, Titulescu,
Banu Manta; http://www.westmount-imo-
biliare.ro/inchiriere-apartament-4-camere-

piata-victoriei--63548 500 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

86. ZAMBACCIAN 100 mp, nemobilat,
apartament 4 camere, et. 2, incalzire pro-

prie, bucatarie utilata; 0722.225.751 

1. 1 MAI PIATA, dec., 95 mp, mobilat
partial, utilat, 4 camere, etaj 6/10, 2 bai, 2
balcoane, dressing, renovat recent, gre-

sie, parchet, faianta, termopan dublu, usa
metalica, aer conditionat, loc parcare,

panorama cartier, bloc 1984, 630
{/luna; 0743.983.610 mariones-

cu7370@gmail.com 

2. 1 MAI, Domenii, dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, 4 camere etaj 1/4 la bloc,

dec. cu termopan, parchet, AC, baie; grup
sanitar, bucatarie utilata complet-masina

de spalat vase, masina de spalat automa-
ta, balcon, boxa, parcare, aproape de

Arcul de Triumf, 550 {; 0731.877.269/
0731.877.269 

3. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec.,
nemobilat, neutilat, confort 1, etaj 1/8, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, pretabil firma sau
locuit, 350 {; 0721.739.111 

4. 9 MAI nr. 8, dec., 95 mp, nemobilat,
ap. 4 cam., parter, bucatarie, 2 bai, gresie,
centrala proprie, 450 {; 0748.928.245/

0753.613.814   

5. ALBA IULIA rond, ultracentral, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, 4 camere, recent
renovat, apartamentul se afla intr-o stare
foarte buna , internet cablu tv internet, uti-

lat, mobila lux (dormitor Mobexpert,
Kyros) plasma 150 cm, etc 1.500 {;
0765.439.186 sarmelo_20@yahoo.com 

6. ALBA IULIA, Decebal, Ruby Tues-
day, dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, eta-
jul 5/8, 2 bai, balcon inchis, renovat, aer
conditionat, stradal, usor de gasit, curat,

perfect pentru firma, Muncii, 600 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

7. AMBASADA, Str. Washington,
dec., 160 mp, mobilat, ap. 4 cam.

de lux, 2007, et. 1, 3 dormitoare, 2
bai, wc, dressing, bucatarie, 2

terase, centrala proprie, complet
echipat, g, f, termopan, p, aer con-
ditionat, TV satelit, internet, loc

garaj, boxa, securitate;
0722.353.920   

8. AVIATORILOR BULEVARDUL,
dec., 165 mp, 5 camere, etaj 3/4, 1.700

{/luna; 0732.161.650   

9. AVIATORILOR, dec., 156 mp, nemo-
bilat, utilat partial, este situat pe starda
Emil Pangrati vis a vis de Televiziunea

Romana. Este complet renovat, dispune
de parchet masiv, geamuri termopan, cen-
trala proprie. Este un apartament luminos

si cochet, 1.500 {; 0766.252.186 

10. BAICULUI cartier, str. Olimpiadei,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, etaj 1 in vila,
acces propriu, 4 camere mobilate, cen-
trala proprie, 300 {; 0765.400.929/

0752.036.997 

11. BASARABIA, Pescarusul, semidec.,
84 mp, mobilat partial, stradal, 4 camere,
parter/ 8, curat, spatios, mobila bucatarie,

parchet, aer conditionat, ideal cabinet,
consultanta, studente, vecinatate Mega

Mall, 330 {; 0744.212.484
octavf2000@yahoo.com 

12. BASARABIA, Pescarusului, semi-
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, parter/8,

bloc curat, apartament curat, 320
{/luna; 0721.275.684/ 021.627.40.10 

13. BERCENI,  mobilat, ap. 4 cam.,
cf. 1, 2/4, cu tot confortul, de

preferinta firma, pentru salariati,
familie, studenti. Apa are apome-
tre, repartitoare;  0740.496.800   

14. BUZESTI zona centrala Buzesti 63-
69,  110 mp, nemobilat, bl.A3, pretabil

pentru sediu firma, spatios, boxa depoz-
itare, subsol, toate dotarile. 1.250 {;

0768.853.629 

15. CALARASILOR dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, 4 camere constructie 2002, etaj
4/8, paza 24/24, 2 bai, plita, hota, cuptor,

masina de spalat rufe/vase, cuptor
microunde, combina frigorifica, complet

modern, 850 {; 0733.219.419
office1@house-center.ro www.house-cen-

ter.ro 

16. CENTRUL VECHI, dec., 85 mp,
nemobilat, neutilat, 4 camere (3 camere

+living), 4/6, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica, aer con-

ditionat, centrala termica proprie, 2 grupuri
sanitare, balcon pe 2 camere, pretabil

birouri, sedii de firma, etc., strada Smar-
dan langa BNR, 500 {; 0749.199.195/

021.252.16.05 ion@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

17. CIRCUL DE STAT, inchiriez un
apartament de 4 camere la vila, elegant,

la studente sau cupluri, 500 {;
0732.626.084   

18. CISMIGIU, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

totul lux, 700 {; 0722.730.230
ina_mona@yahoo.com 

19. CISMIGIU, Izvor, Regina Elisabeta,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, 4

camere, 3 dormitoare + living comun,
modern, centrala, 3 unitati aer conditionat,

2 grupuri sanitare, toate imbunatatirile,
etaj 5/6, 5 min. de Izvor, merita vazut,

699 {; 0753.153.711 

20. CISMIGIU, Sala Palatului, metrou,
semidec., 110 mp, mobilat, utilat, 6/8, 2

balcoane, g, f, parchet, termopan, 300 {;
0726.786.309/ 0763.042.831   

21. CLUCERULUI mobilat, utilat,
inchiriez apartament 4 camere, sector 1,

etaj 5/6, garaj la subsol, 1.800 {;
0722.295.698 

22. COLENTINA, BCR, parc, dec., 100
mp, mobilat, utilat, 4 camere, 2/10, 2 wc,
parchet, termopan, usa metalica, contract
financiar, pozitie superba, curat, liber, 300

{; 0724.336.834 

23. DECEBAL dec., 110 mp, nemobilat,
neutilat, 1/8, 2 bai, renovat total, ter-

mopan, gresie, parchet, usi interior, ac,
usa metalica, nemobilat, bloc 1990,

aproape Alba Iulia, Muncii, Unirii, Vitan,
Matei Basarab, Mihai Bravu, ideal
firma/loc 590 {; 0726.601.072

oferte1@yahoo.com 

24. DECEBAL, BCR, Zvon, dec., 110
mp, mobilat, utilat, particular, 4 camere,

5/8, splendid, mobilat ultramodern,
bucatarie Ariston, Franke, wifi, parchet

masiv stejar, 4 aer conditionat, paza bloc,
800 {/ luna; 0723.617.093

lantohi@yahoo.com 

25. DOROBANTI Capitale str. Roma,
dec., 77 mp, nemobilat, neutilat, ideal

activitati firme, birouri, compartimentabil.
Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Floreasca,
Kiseleff, Primaverii, P-ta Victoriei. 700 {;

0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

26. DOROBANTI, dec., 125 mp, mobilat,
utilat, stradal pe Paris, aproape de Piata
Dorbanti, in vila, et. 1/2, renovat in totali-
tate, centrala proprie, utilat, mobilat (3

camere, a patra nemobilata ), 2 gr. san-
itare,arata exact ca in poze, pret disc.,

750 {; 0728.626.828 

27. DOROBANTI, dec., 100
mp, nemobilat, stradal, con-

str. 1983, et. 2/10, propri-
etar, 850 {; 0760.702.455   
28. DOROBANTI, Argentina,  mobilat,
utilat, 4 cam., supr. utila 120 mp, curte

150 mp, an constr. 2005, inchiriez ap. in
vila; 1.500 {/ luna; 0733.694.838   

29. DRISTOR, Danubiu, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, parter/4, gresie, faianta,
parchet, t, mobilat/ nemobilat, 325 {;

0741.160.332 

27. COLENTINA str. Melodiei nr. 35,
casa la curte, zona Carrefour, conditii de
bloc. Pentru persoane fizice sau firme;

0766.650.885   

28. COLENTINA CARTIER langa Car-
refour,  3 cam., mobilat, casa de inchiriat la
curte singur, biae, bucatarie, plata la 6 luni;

0764.934.404   

29. CORBEANCA, Paradisul Verde, S.U.
250 mp, 6 cam., mobilat, utilat, p+1, 250
mp, dec.a, 3 bai, 700 mp teren, garaj+3

parcari, toate imbunatatirile lux, id:900522,
negociabil, 1.000 {; 0758.323.323/

021.539.49.19/ 0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

30. CORBEANCA, Paradisul Verde, S.U.
135 mp, 4 cam., mobilata, p+1, d=15, 400
mp teren, singur curte amenajata, dec, 2
bai, 2 parcari, toate imb. la cheie, posibili-

tate mobilata /utilata, id:900519, 800
{/luna; 0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

31. CORBEANCA, Satul American,
20km Bucuresti, S.U. 230 mp, curte 300

mp, 5 cam., mobilata, utilata, ideal
locuit/sediu firma, parcare, paza liniste,

s+p+e+m, mobilat, 3 gr. sanitare, finisaje
moderne, recent zugravit, cheltuieli min-

ime, curte, foisor/terasa, pret unic, rog/ofer
seriozitate, 550 {; 0769.490.655/

0740.687.595 

32. COTROCENI, S.U. 300 mp, curte
210 mp, 6 cam., mobilata partial, utilata,
vila s+p+1e, 2 grupuri sanitare, garaj +
camera si grup sanitar, centrala proprie,

bucatarie utilata, posibilitate de recomparti-
mentare, 1.500 {/luna; 0763.171.191
office@millenium-properties.com www.mil-

lenium-properties.ro 

33. COTROCENI, Academia Militara,
S.U. 177 mp, curte 49 mp, 7 cam., nemo-
bilata, utilata partial, renovata, subsol 56
mp-2 camere, parter 57 mp -2 camere,

bucatarie, terasa, etaj cu 54 mp-2 camere,
baie, balcon, mansarda partial open-

space. Ideala birou, firma, cabinet, ONG,
1.500 {/ luna; 0735.167.333

lucian@casatransimob.ro www.casatransi-
mob.ro 

34. COTROCENI, E.F.S.,  casa singur
curte, P+et. 1, 160 mp, 799 {, 6 cam.,

parter, 3 cam., dec., 430 {+taxe, et. 1, 3
cam., dec., mobilat/nemobilat, 400 {+taxe;

021.260.07.25/ 0721.816.412   

35. DACIA, Eminescu, S.U. 130 mp, 4
cam., nemobilata, neutilata, duplex, etaj

1+2 in vila renovata integral interior si exte-
rior, termopan, parchet, gresie, faianta,

centrala termica, balcon, living spatios, 2
bai, bucatarie, spatiu arhiva, posibilitate

parcare, 699 {; 0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

36. DACIA, Piata Spaniei,  2 cam.,
camere dec.e, parter, ap. in vila, stradal,
cp, 2 gr. sanitare, curat, pivnita, +taxe,

350 {; 021.260.07.25/ 0721.816.412   

37. DOROBANTI - Floreasca, S.U.
310 mp, curte 200 mp, 8 cam.,

mobilata, zona exclusivista rezi-
dentiala, vila lux la cheie 2015,

subsol + parter + etaj + mansarda,
deschidere la 2 strazi (colt), 3 bai,
nu a fost locuita si utilizata nicio-

data, negociabil, superurgent,
Exclusivitate, 4.500 {;

0723.675.365/ 0748.792.201 con-
tact@imobiliareaxa.ro 

38. DOROBANTI, 5 cam., particular,
d+p+1, 140 mp construiti, curte, 3 bai,

birou/ locuinta, renovat 2015, 1.500 {;
0722.657.204   

39. DOROBANTI, S.U. 280 mp, curte
250 mp, 6 cam., mobilata, utilata, va reco-

mandam o locuinta moderna, vila P+2,
amplasata in Piata Dorobanti.Finisaje si

dotari de calitate, mobilata complet (3 dor-
mitoare), amenajari interioare deosebite.

Curte amenajata 250 mp, 2.800 {;
0721.739.575 

40. DOROBANTI, Beller, S.U. 160 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata, vila P+1,

ideal birouri, doua bucatarii, doua grupuri
sanitare, parcare in curte, centrale termice
pe fiecare nivel, amenajata recent, 1.500
{; 0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

41. DRISTOR, Calea Dudesti, Autosoft,
S.U. 85 mp, curte 40 mp, 2 cam., nemobi-
lata, neutilata, singur curte, 2 camere dec.,
termopan, centrala, terasa acoperita, aran-

jata, cu termopan, curte 40 mp pavata,
ideal firma si locuit, pozitie excelenta,

avans 1l+1l, 2.000 L; 0722.852.863/
0761.943.192

marianailie2005@yahoo.com 

42. DRISTOR, Kaufland, S.U. 241 mp,
curte 65 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,

vila parter+1+mansarda, nemobilat,
bucataria mobilata, spatioasa, constructie
2008, centrala proprie, terasa, libera, 1+1.
Vecinatati: Vitan Mall, Mihai Bravu, Baba

Novac, Prosper, Barzesti. OIC69728, 900
{/ luna; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

43. FUNDENI, Dobroesti, str. Intrarea
Ciresului, S.U. 150 mp, curte 300 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, vila P+1E. Pro-

prietar, amprenta 75 metri patrati. La
parter: living, baie, bucatarie. La etaj 3 dor-

mitoare, baie, balcon. Centrala termica,
toate utilitatiile, curte 300 metri, 600 {;

0762.679.243 

44. GARA DE NORD, Plevnei, S.U. 280
mp, curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, uti-
lata partial, vila s+p+2e+m, 90 mp/ nivel,

fosta gradinita, preferabil termen lung, pro-
prietar, 1.600 {/luna; 0735.046.452

dariusve@yahoo.com 

45. GARA DE NORD, Plevnei, S.U. 60
mp, curte 100 mp, 3 cam., mobilata, utila-
ta, zona civilizata, acces metrou, vila sin-
gur curte cu 2 camere inalte, hol intrare,
bucatarie, baie, termopan, parchet, cen-
trala termica, 2 intrari, parcare, pentru

firma-locuinta, 550 {; 0731.877.269 

46. GIULESTI, Constructorilor, S.U. 175
mp, curte 200 mp, 8 cam., mobilat, utilat, 3

centrale proprii, renovata, g, f, p, ter-
mopan, parcare, pretabil firma sau locuin-

ta, 1.800 {; 0726.786.309/
0763.042.831   

47. GLINA, 2 cam., casa, bucatarie si
baie, stradal, et.1; 0763.552.424/

0761.207.294   

48. GRADINA ZOOLOGOCA, S.U.
320 mp, 6 cam., vila S+P+1+M,

garaj, dependinte, buc. mobilata,
finisaje superioare, 1.500 {;

0727.652.938   

49. IANCU NICOLAE, S.U. 270 mp,
curte 100 mp, 5 cam., mobilata partial, uti-
lata, vila construtie 2010, p+2, 90 mp utili

pe etaj. Bucatarie integrala deschisa, utila-
ta, living room, 5 camere, 4 anexe san-
itare, terasa 25 mp. Vecinatati: British

School, Lidl, Ikea, Ambasada Americana,
Baneasa Mall, 750 {; 0753.873.649/

0753.873.649 13five2@gmail.com 

50. IANCULUI, S.U. 140 mp, curte 100
mp, 3 cam., mobilata partial, utilata, vila

singur curte, 2 grupuri sanitare, parcare 2
masini. Vila este libera si in stare buna,

pret negociabil, 800 {; 0758.085.003
cdaniel@confortcasaimobiliare.ro 

51. IANCULUI, Vatra Luminoasa,
apropiere metrou, 2 min. Parc National,

S.U. 90 mp, curte 250 mp, 4 cam., mobila-
ta, utilata, singur curte, demisol+

p+1+mansarda, 4 camere, 2 bai, bucatarie
mobilata si utilata, centrala proprie pe
gaze. Zona vile. Negociabil, 780 {;

0757.602.338/ 0749.326.181
yellow.touch@yahoo.com 

52. KAUFLAND, Colentina, ap. in vila, 3
cam., mobilat/utilat, 350 {+taxe, casa sin-
gur curte, 4 cam., 80 mp, curte 100 mp,

nemobilat, 399 {+taxe; 021.260.07.25/
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
suprafata 80 mp, vitrina 10 ml, amenajat,
toate utilitatile, 2.000 {; 0785.232.323
ileana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

130. OBOR, Mihai Bravu nr.
12, S.U. 86 mp, vitrina 8 m,
stradal, imbunatatiri, 1.560

{; 0767.543.354   
131. ORHIDEEA Grozavesti S.U. 85 mp,
spatiu birouri, birou 3 cam., etaj 2/4, bloc
nou 2014 mixt, ac, centrala termica, ideal
sediu firma/ birouri, dotat cu supraveghere

video, finisaje de lux, 3 min. metrou
Grozavesti direct Unirii 600 {;

0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro
www.topis.ro 

132. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
70 mp, spatiu birouri, super pozitie, acces
rapid ratb/metrou, trafic pietonal si auto,
vila noua comercial/birouri, izolatie polis-
tiren, acces complet separat, et. 1/1, totul
nou, open space sau impartit, centrala,
contorizare, 600 {; 0728.415.944/

0745.540.560 

133. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
120 mp, spatiu comercial, superpozitie,

acces rapid Ratb/ metrou, trafic pietonal si
auto, vila noua, intrare din strada,120 mp,
parter+demisol, scara interioara exclusiva
intre ele, gs, finisaje moderne, centrala,

contorizare separata, 1.200 {;
0728.415.944/ 0745.540.560 

134. PAJURA NUMARUL 13,
INCHIRIEZ POST DE LUCRU:

FRIZERIE, COAFOR,
MANICHIURA, PEDICHIURA
IN SALON PAJURA NR. 13,

SECTOR 1, BUCURESTI;
0743.152.875;   

135. PAJURA, Poligrafiei, Bd-ul Jiului,
10 min de metrou, S.U. 1200 mp, spatiu
birouri, p+2, posibilitate parcare in curte
10-15 masini, foarte bun pentru clinica
medicala (vad format), camin studen-
tesc, azil de batrani, pret negociabil,

5.000 {/ luna; 0740.000.111 moni-
ca@mtexclusive.ro 
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1. 1 MAI, Unirii, Alba Iulia, Tineretului,
Bd. Unirii, Nerva Traian, Calarasi, Mircea
Voda, Decebal, Cantemir, O. Goga, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere
mobilate si utilate lux, loc parcare, wi-fi;

0722.176.670 contact@inchirieri-
regimhotelier.ro www.inchirieri-regimhote-

lier.ro 

2. 13 SEPTEMBRIE, Mihail Sebastian
nr. 31, garsoniera - regim hotelier, super
amenajata, 50 L/ 3-4 ore, 75 L/noapte;

0722.511.838/ 0762.639.391 

3. 13 SEPTEMBRIE, (Petre Ispiresc),
Berceni (Piata Progresul) preturile sunt:
50L/3ore, 80L/1seara, 100L/1zi, gars.

sunt complet utilate, mobilate modern si
foarte curate, rog seriozitate, 50 L;

0765.867.332 

4. ALBA IULIA Rond, Bd. Decebal,
Bd.Unirii, apartamente de lux, situate

stradal, mobilate de lux, utilate complet,
foarte curate. internet wi-fi. Exclus

escorte. Preturi in functie de numarul de
zile, incepand de la, 100 L;

0720.877.924 office@residence-
accommodation.ro www.residence-

accommodation.ro 

5. ALBA IULIA PIATA, Muncii, Mihai
Bravu, garsoniera/ apartament 2-3

camere, utilate complet, mobilate mod-
ern, aer conditionat, foarte curat, discret,

Wifi, 70 L/ 3 ore, 100 L/ zi, nu accept
escorte, 70 L/3ore; 0763.718.826 

6. ALBA IULIA, Burebista, Decebal,
Calea Calarasi, Unirii, Mall Vitan, garson-

iere, apartamente stradale, mobilate si
utilate modern, lux, internet. Preturi in

functie de perioada de sedere, incepand
de la, 100 L; 0721.985.424 

7. ALBA IULIA, Burebista, Decebal,
Unirii, Mall Vitan, garsoniere/apartamente
de inchiriat in regim hotelier, confortabile,

de lux, mobilate si utilate modern, lux,
internet. Serivicii ireprosabile la cele mai

avantajoase preturi, de la 30 {/zi;
0720.877.924 office@residenceaccom-

modation.ro www.residence-accommoda-
tion.ro 

8. ALBA IULIA, Decebal, Unirii, stradal,
garsoniere, apartamente 2-3 camere,

complet utilate/ mobilate, modern, curat,
tv, wi-fi, parcare, disponibil 24 din 24 h,
exclus escorte, 30 {; 0769.842.423

regimhotelier24din24@gmail.com 

9. ALBA IULIA, Unirii, Magheru, Uni-
versitate, Mall Vitan, Romana, garson-

iere, apartamente, stradale, mobilate, uti-
late, tv, ac, wifi, mas de sp, bucatarie sep-

arata.Seriozitate, parcare, metrou. Ter-
men scurt sau lung. Fara portar, 100 L/ zi,

50 L; 0761.353.062 

10. ARMATA POPORULUI (Cora
Lujerului - Militari) 5/10, 38 mp, renovata,
mobilata, utilata nou, aragaz, frigider, AC,
masina spalat, WI-FI, TV, 3h - 60L, 22-09

- 100L, 24h - 130L, 100 L;
0728.930.653 

11. BANCA CARPATICA, Zepter, dec.,
mobilat si utilat complet, canapea extensi-
bila living, wi-fi, renovat, stradal, menaj la

cerere, bon, contract, pers care vin din
afara tarii, asiguram transport gratuit
masina lux, 140 L; 0729.755.113

moraruclaralucia@yahoo.com 

12. BERCENI Big, garsoniera mobilata,
tv, internet, pat matrimonial, bucatarie
spatioasa, baie cada, metrou aproape,

tarife convenabile, 45 L;
0766.847.040 

13. BERCENI, Big, Brancoveanu,
Tineretului, garsoniera lux, apartament 2-
3 camere, regim hotelier, utilat, mobilat

nou, modern, foarte curat, tv, internet wi-
fi, parcare, 100-150 L/zi, 3 ore -50 L, nu

escorte, 50 L; 0762.777.849 

14. BERCENI, Big, Brancoveanu,
Tineretului, garsoniera lux, apartament 2-
3 camere, regim hotelier, utilat, mobilat

nou, modern, foarte curat, tv, internet wi-
fi, parcare, 100-150 L/zi, 3 ore -50 L, nu

escorte; 50 L; 0769.719.544 

15. BERCENI, Giurgiului, garsoniera
mobilata frumos, 40 L/2 h, 50 L/4 h, 70 L -

o noapte, 100 L/ zi, 40 L;
0722.772.645 

16. BERCENI, Piata Progresul, garson-
iera de lux, regim hotelier, aer conditionat,
tv cablu, wireless, sistem audio, mini-bar,
60 L pt. 2-3 h sau intre 60-200 L (in func-

tie de interval), 0736.854.185 cri-
stirobuc@yahoo.com 

17. BERCENI, Piata Progresul, garson-
iera regim hotelier, zona linistita. Oferim
seriozitate, discretie, curatenie, ambient

rafinat, loc de parcare, ac, tv, mini bar etc.
Pret intre 60-150 L in functie de interval,

60 L/3ore; 0723.936.712/
0724.224.261

garsonieraregimhotelier@yahoo.com 

18. BRAGADIRU, Alexandriei, bloc nou,
totul nou lux, poze reale, pat matrimonial,
bucatarie utilata, plasma 80 cm, cada, la
2 km de Buc. pe Sos. Alexandriei spre

Bragadiru langa Lerloy, 100 lei-24 ore, 50
lei-3 ore, Sebastian, 50 L;
0768.295.999/ 0720.424.286 

19. BREZOIANU central, baie prosoape
curate ap. curat, 60 L/3 ore, 120 L

noaptea, cer si ofer seriozitate,
0753.137.384 american-

ul_20042000@yahoo.com 

20. BUCUR OBOR, 3 min. metrou,
Mihai Bravu, stradal, apartament 2 cam.,
dec., mobilat, frumos amenajat, toate utili-
tatile, aer cond., internet, tv, 130 L/zi. 70 L

noapte (20:00-9:00), 0728.512.838 

21. BUCUR OBOR, Mosilor, Stefan cel
Mare, garsoniere frumos amenajate, ac,

internet, posibilitate parcare, metrou
aproape, 50 L/4 h, 60 L (20:00- 9:00), 99

L/zi, pentru minim 3 zile 89 L/zi;
0728.512.838 

22. CENTRAL, Unirii, Universitate,
Romana, Piata Victoriei, inchirieri aparta-

mente si garsoniere in regim hotelier,
mob. si utilate complet, modern si nou.
Gars.: 25-35 {/zi, 2 cam.: 35-40 {/zi, 3
cam.: 40-50 {/zi. Nu acceptam salon.

Cateva ore 80-100 L, 25 {/zi;
0724.828.310 rezervari@regim-hote-
lier.com www.regim-hotelier.com 

23. CISMIGIU, salon de masaj lux total
mobilat, utilat, reinnoit, se inchiriaza doar

legal. Contract de inchiriere minim 12
luni, garantia 2 luni. Vad comercial excep-

tional de bun, centrala proprie, stare
deosebita, 4.500 L/ luna;

0721.704.631 www.marconiirelax.com 

24. COPOSU, Zepter, Decebal, Unirii,
garsoniere, apartamente lux centrale cu
2-3 camere, internet, cablu tv, ac, wi-fi,
prosoape, preturile variaza in functie de
sedere,rog seriozitate; 0758.517.035 

25. DECEBAL, Muncii, Mihai Bravu, gar-
soniera/ apartament 2 camere, utilate

complet, mobilate modern, aer condition-
at, foarte curat, discret, 70 L/ 3 ore, 100

L/ zi, nu accept escorte, 70 L;
0763.718.826 

215. VOLUNTARI, S.U. 100 mp, hala
amenajata, incalzire centrala, anexa 7/4

m; 0722.538.217 

216. VOLUNTARI, stradal, sos. Afumati,
S.U. 55 mp, spatiu comercial, parter,

langa banca Raiffeisen si depozit subsol
160 mp, chirie 400 { lunar, 500 {;

0724.462.268   

217. WAY NOT S.U. 130 mp, spatiu
birouri, spatii birouri, respectiv 205 mp-11

{/mp, mentenanta inclusa,
0744.309.303 

50. CHITILA, S.U. 450 mp, spatiu
depozitare, inaltime- 5 m, 2 intrari, este

renovat, are curent trifazic, paza, parcare,
acces tir, pretabil depozit, productie,
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
spatiu birouri, proprietar, spatiu comercial,
vedere I.C. Bratianu, zona intens circula-
ta, compus din 35 mp utili, plus o sala de
20 mp utilizabila, renovat recent, incalzire

moderna economica, parcare, 600 {;
0761.827.827 

179. UNIRII - Alba Iulia, Mall Bucuresti,
S.U. 70 mp, P+pod, 2015, colt, intersectie,

parcare, la cheie, sg. curte, ap. metrou,
pretabil: salon, agentie, magazin, notariat,

videochat, id: 900511, neg., 800 {;
0758.323.323/ 021.539.49.19/

0773.378.660
office@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

180. UNIRII - Corneliu Coposu, str.
Sborului, S.U. 48 mp, spatiu comercial,
parter/3, dec., instalatii electrice schim-

bate, parchet, gresie, necesita amenajari,
vad format pt. cabinet stomatologic, id:

CA0006. 1+1 L x 400 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro

www.alexandrucordea.ro 

181. UNIRII -Splai, S.U. 84 mp, spatiu
comercial, renovat, bransamente proprii,

vitrina mare, stradal, vizibilitate, liber,
negociabil; 0728.092.281 

182. UNIRII central S.U. 43 mp, spatiu
birouri, office building 2014, birou su. 43

mp. et. 2/6, lift, parcare subterana, climati-
zare automata, paza 24/h, receptie,

bucatarie, mocheta, 2 gr. sanitare, ter-
mopan, contorizat. Birou Clasa A, +TVA

516 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

183. UNIRII SPLAI, dupa Targul Vitan,
de inchiriat spatiu 100 mp + teren 1.500

mp, inchis, luminat, apa, canalizare,
3.000 L; 0764.382.525   

184. UNIRII, S.U. 36 mp, spatiu birouri,
birou in centru de afaceri, cladire 2014,

paza 24/H, receptie, parcare, et. 2, birou
liber de 36 mp tip open space. Acces

bucatarie, wc gratuit /sala de sedinta, sala
de conferinta=tarif/ora, 432 {;

0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro
www.topis.ro 

185. UNIRII, S.U. 80 mp, spatiu birouri,
office building 2014, birou 2 camere, et.

2/6, parcare subterana, Climatizare
automata, paza 24/h, receptie, bucatarie,
mocheta, 2 gr. sanitare, termopan, contor-

izat. Birou Clasa A, TVA+, 948 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

186. UNIRII, 11 Iunie, S.U. 10 mp,
parter/vila stradal, amenajat sept., toate
facilitatile, contorizare separata, 900 L;

0732.864.757 

187. UNIRII, Matei Basarab, Calarasilor,
Traian, stradal, S.U. 65 mp, spatiu comer-
cial, sp. comercial, s+p, vitrina, p=45 mp,
2 cam. baie, buc. s=21 mp, 1 cam. Ideal
birou, showroom, mag. alimentar, vinarie,
pescarie, asigurari, croitorie, cabinet med-

icina, amanet, plus c-ct ANAF, 399 {;
0724.587.634 

188. UNIRII, Regina Maria, S.U. 290 mp,
spatiu birouri, spatiu generos si complet
renovat pe Bulevardul Regina Maria, se
ajunge in 5 min mergand la Piata Unirii,
parter vila, stradal, parcare. Se preteaza
la showroom, birouri, cabinete medicale,

clinica, 2.500 {; 0722.196.169/
0722.568.525 teoana.radu@gmail.com 

189. UNIRII, stradal, S.U. 100 mp, parter,
2 imobile unite, 4 cam., ideal afacere, cab-

inet, salon, agentie, 480 {;
0784.999.555   

190. UNIRII, Zepter, Vitan, S.U. 200 mp,
spatiu 150 mp + 50 mp, impreuna sau

separat, utilitati, locuri parcare;
0744.631.240 

191. UNIRII, Zepter, Vitan, S.U. 80 mp,
spatiu comercial, spatiu 40 mp mezanin,
vedere fata statie ITB, si 40 mp, mezanin

vedere spate bloc, toate utilitatile;
0744.631.240 

192. UNIVERSITATE S.U. 261 mp,
spatiu birouri, metrou Universitate, spatiu
birourii 7 cam etaj 1, paza in scara stare
impecabila termen lung, tva inclus disc.,

2.999 {; 0763.863.822/ 0733.481.975
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

193. UNIVERSITATE, parter, 27 mp +
25 mp pivnita, 2 intrari, 2 bai, centrala, tri-
fazat, 2 camere, nerenovat, termen lung,

proprietar, 550 {; 0728.889.805/
0784.216.194   

194. UNIVERSITATE, S.U. 55 mp,
spatiu birouri, potrivit birou, et. 2, clasa

energetica A, acces bucatarie, grup sani-
tar, receptie 24/7, pretul nu include utilitati
si management, 650 {; 021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

195. UNIVERSITATE, S.U. 50 mp,
spatiu birouri, pretabil activitati birou, etaj

2, cladire energetica clasa A, acces
bucatarie, receptie 24/7, pretul nu include

utilitati si management, 350 {;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

196. UNIVERSITATE, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, spatiu, etaj 1, pretabil activi-
tati birou, receptie 24/7, clasa energetica

A, pretul nu include utilitati si manage-
ment, 700 {; 021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

197. UNIVERSITATE, Armeneasca,
S.U. 80 mp, spatiu birouri, hoch-parter, 3
cam, hol (receptie), 2 gr. sanitare, spatii
depozitare, contorizat individual, CT, AC,
renovat: p, g, f, vedere/intrare strada 540

{; 0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com www.sweet-

homeimob.com 

198. UNIVERSITATE, Intercontinental,
Biserica Batistei, S.U. 184 mp, spatiu
birouri, birou, constructie noua, dupa

2000, etaj 5, cladire mixta, birouri, com-
partimentat in 4 camere, 2 balcoane, 3

bai, Ideal pentru firma, office, birou, com-
panie, ONG, 1.840 {/luna;

0735.167.333 lucian@casatransimob.ro
www.casatransimob.ro 

199. VACARESTI, S.U. 280 MP,
SPATIU COMERCIAL, PE COLT CU B-
DUL TINERETULUI, STRADAL, VIT-
RAT, FOSTA CLINICA MEDICALA,
PRETABIL MEGA IMAGE, CAR-
REFOUR EXPRES, PARCARE IN

FATA ETC., 17 {/MP;
0745.196.185 OFFICE@ATU-

IMOB.RO 
200. VATRA LUMINOASA, S.U. 160
mp,  spatiu ideal sediu firma, depozit, cu

toate facilitatile; 0722.535.705   

201. VATRA LUMINOASA, S.U.
62 mp, spatiu comercial,
spatiu langa Mega Image,

utilitati complete, vad com-
ercial;  0722.874.400   

202. VATRA LUMINOASA, S.U. 55 mp,
spatiu birouri, superpozitie, zona linistita,

acces facil. metrou/ Ratb, parter/p+1, imo-
bil izolat exterior, intrare separata, 2
camere, rulouri geamuri, foarte intim,

mocheta, zugravit, centrala, cheltuieli mici,
liber, 350 {; 0728.415.944/

0745.540.560 

203. VETERANILOR Piata, Bd. Iuliu
Maniu 78-92, S.U. 22 mp, spatiu comer-

cial, super vad, apa, curent 380 w, pretabil
orice activitate, incaltaminte, second hand

pariuri sportive, coafor, plafar, o luna
avans o luna garantie, 1.000 {;

0731.589.859 

204. VICTORIEI Calea Victoriei - Ghe.
Manu, langa Crystal Cosmetics, S.U. 30
mp, spatiu comercial, front stradal 4 m,

ideal spatiu comercial sau birouri, aer con-
ditionat, incalzire, grup sanitar, boxa 1,5
mp, liber, 550 {/luna; 0740.180.180

adrian.tomozei@yahoo.com 

205. VICTORIEI Titulescu A.I.Cuza S.U.
160 mp, spatiu birouri, office building, et. 1
integral, intr-un bloc birouri p+3, are 2 gr.
sanitare, ac, centrala pe etaj, lift, paza, se
preteaza pentru companiile din domeniul

IT, comunicatii, proiectare, TVA + 1100 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

206. VICTORIEI PIATA str. Buzesti, nr.
20, langa Liceul Teoretic National, S.U. 72
mp, spatiu comercial, posibil coafor, fast

food, magazin, covrigarie, vad, vecinatati:
liceu si spital, negociabil, proprietar, 900
{; 0733.558.800 ioana@hotellevor.com 

207. VICTORIEI PIATA, S.U. 238 mp,
spatiu birouri, imobil birouri, 238 mp/etaj 1,
dotari: sistem supraveghere si detectare
fum, alarma, pereti din usi glisabile, par-

chet, ac, 2 bai) si 92 mp-demisol, parcare
privata, negociabil, proprietar, 10 {/ mp;

0733.558.800 ioana@hotellevor.com 

208. VICTORIEI PIATA, stradal,
inchiriez cabinet medical 70 mp, utilat

(exclus stomatologie); 0762.329.842   

209. VICTORIEI, Banu Manta, S.U. 215
mp, spatiu comercial, imobil 2014, spatiu
comercial, parter 215 mp utili, cu posibili-

tatea extinderii, demisol 236 mp utili
+curte englezeasca pretabil showroom,

cabinet medical, restaurant etc. Proprietar,
0722.274.188 

210. VIRTURII inchiriez ap. 3 cam.
parter, stradal, nemob., posibil locuinta
sau spatiu comercial; 0733.640.160   

211. VITAN Mall, S.U. 200 mp, spatiu
birouri, birouri, nu se platesc taxe de

mentenanta, posibiliatea de reamenajare,
receptie si paza non stop, 2 lifturi office

schindler, 2 scari interioare, rampa acces
persoane cu dizabilitati parcare gratuita, 9

{/mp; 0740.933.660
kermanycom@yahoo.com vitanbusiness-

center.blogspot.ro 

212. VITAN Mall, S.U. 60 mp, spatiu
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
facilitati: supermarket, fitness, productie,

depozitare, service auto, Call-center,
2.950 {; 0721.312.750   

33. BUCUR OBOR, Colentina 7, S.U. 56
mp, spatiu comercial, spatiu, p/8, nemobi-

lat, compus din apartament 2 camere,
dec., intrare separata de locatari, pretabil

orice activitate; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

34. BUCURESTI, S.U. 2200 mp, statie
carburanti utilata, capacitate stocare

90.000 litri; 0726.882.482 

35. CALARASI CALEA, S.U. 115 mp,
spatiu birouri, proprietar inchiriez/ vand

(pret negociabil) spatiu, 5 incaperi, recep-
tie, gr. sanitar, chicineta, +tva, 800

{/luna; 0720.380.824 

36. CALARASI CALEA, S.U. 206 mp,
spatiu birouri, proprietar inchiriez/ vand

(pret negociabil) spatiu, 6 incaperi,
bucatarie, grup sanitar, +tva, 1.500

{/luna; 0720.380.824 

37. CALARASI CALEA, S.U. 264 mp,
spatiu birouri, proprietar inchiriez/ vand

(pret negociabil) spatiu, 9 incaperi, meet-
ing room, receptie, storage, server, 2 gr.
sanitare, bucatarie, +tva, 2.000 {/luna;

0720.380.824 

38. CEDEZ subinchiriez spatiu stradal
magazin 9.5 mp, vitrina 8 mp, Drumul

Taberei Materna, tel. dupa orele 10 - 18,
2.300 {; 0723.827.100   

39. CENTRAL, S.U. 10 mp, spatiu
birouri, Armeneasca, birouri in regim shar-

ing, utilate, internet, paza 24/24, utilitati
incluse in chiria lunara, direct proprietar.
Telefon, 90 {/ luna; 0735.667.798

www.comcity.ro 

40. CENTRUL ISTORIC Coltea - Sf.
Gheorghe, S.U. 60 mp, spatiu comercial,
restaurant, utilat complet. Lunar 1.400 { +

3.000 { garantie. Anticipat mai ieftin.
Numai termen lung; 0724.242.202   

41. CENTRUL ISTORIC, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, et. 1, pretabil pentru

pub, birou. Liber de la 15.10.2015, 1.000
{; 0735.997.997/ 0735.577.577
george.cioae@anteea-estate.ro 

42. CENTRUL ISTORIC, S.U. 100 mp,
spatiu comercial, etajul 2, pretabil pentru

orice activitate, ideal birou, 1.000 {;
0735.997.997/ 0735.577.577 george-

cioae@yahoo.com 

43. CENTRUL ISTORIC, S.U. 58 mp,
spatiu comercial, proprietar, spatiu comer-
cial vitrina termopan mare, 2 intrari, cen-
trala termica, grup sanitar, rulouri metal-

ice. Str. Blanari nr. 12, Chirie lunara,
1.300 {/ luna; 0766.299.181 Propri-

etar.inchiriez@yahoo.com 

44. Centrul vechi, Covaci nr. 12,  spatiu
comercial, 50 mp, 27 mp si 23 mp;

0745.973.039/ 0740.875.174   

45. CENTRUL VECHI, Selari 3, S.U. 65
mp, spatiu comercial, spatiu, incluse toate
taxele, 3.200 {/luna; 0745.973.039/

0740.875.174   

46. CHIRIGIU, S.U. 300 mp, spatiu
birouri, cladire d+p+e, spatiu comercial
sau birouri, stradal, fost sediu banca;

0744.328.099/ 0772.213.116 

47. CHISINAU intersectie, S.U. 83 mp,
proprietar, stradal, vad, pretabil banca,
mag. alimentar, cabinet stomatologic,

anticipat; 0720.040.575   

48. CHISINAU BULEVARDUL sector
2, S.U. 32 mp, spatiu comercial, parter
bloc, trafic auto si pietonal intens, curat,
nu necesita renovare, neg., 2.800 L;

0722.228.361   

49. CHITILA SOSEAUA 124, S.U. 160
mp, spatii comerciale + birouri, constr.

1996, p+1, parter 80 mp deschis, etaj, 3
camere, 1.000 {; 0766.273.847   

90. GROZAVESTI, S.U. 150 mp, spatiu
birouri, spatiu pentru birouri, in cladire
business. Spatiul este compartimentat,

dispune de mocheta, termopan, grup san-
itar. Pretul este de 7 {/ mp+2 {/ mp,

mentenanta. Negociabil. Conditii avanta-
joase, 7 {/ mp; 0734.825.197 

91. HALA TRAIAN,  150 mp
pt. microproductie nepolu-
anta, 150 mp curte, constr.
2012, 6 incaperi + holuri, gr.

sanitare, toate dependin-
tele separate, incalzire si
aer conditionat, ventilatie,
tensiune 380 v, internet si
antiefractie, zona comer-

ciala, intrare stradala;
0727.262.654   

92. HALA TRAIAN,  spatiu
medical nou amenajat, su-
150 mp, curte 150 mp, con-

str. 2012, 3 cam. si bloc
operator, toate dependin-
tele separate, incalzire si
ac, ventilatie centralizata,
tensiune 380 v, internet si

antiefractie, inchiriere tota-
la sau partiala;

0727.262.654   
93. IANCULUI S.U. 72 mp, spatiu com-
ercial, front stradal 7 mp, ideal farmacie,
magazin alimentar, imbunatatiri, 1 grup
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
exclus escorte, 70 L; 0765.326.883/
0726.413.713 poto_dany@yahoo.com 

59. TITAN, Piata Muncii, toate conditiile,
zona linistita, loc parcare, discretie maxi-
ma, 70 L/3 ore, 100 L/ zi, rog seriozitate,
exclus escorte. 70 L; 0765.326.883/
0726.413.713 poto_dany@yahoo.com 

60. TURDA STRADA, Ion Mihalache,
garsoniera complet mobilata, curata, seri-

ozitate, discretie, 50 L/cateva ore, 70
L/noapte; 0728.685.589   

61. UNIREA, garsoniera mobilata, cen-
tral, loc parcare, 40 L/ zi;

0761.304.379   

62. UNIRII Bd., Garanti Bank, Garanti
Bank, apartament 2 cam., dec., stradal, et
1, mobilat modern, utilat, wifi, tv, masina

de spalat. Fara portar, 70 L/ 3ore, 170 L;
0761.353.062 

63. UNIRII Universitate Magheru, Mall
Vitan, apartamente, garsoniere, stradale,
mobilate, utilate cu tv, ac, int. wi fi, mas
de sp, cu bucataria separata. Termen

scurt sau perioade lungi. Seriozitate, par-
care, fara portar, 100 L/zi, 50 L/3 ore;

0761.353.062 

64. UNIRII, bloc stradal, apa calda, gel
de dus, prosoape curate, lenjerie curata,

discretie totala, proaspat renovat,
fotografiile sunt reale, 2 ore- 35 lei, 3 ore-

45 lei, 4 ore- 55 lei, 5 ore-65 lei, 35 L/
2ore; 0731.225.635 

65. UNIRII, garsoniere in regim hotelier,
mobilate modern si utilate complet, foarte
curate, wi-fi, ac. Oferim seriozitate si dis-

cretie maxima. Poze reale. Non stop.
Exclus escorte. Preturi incepand de la 50

Lei, 50 L; 0762.757.232
bucuresti.regimhotelier@yahoo.com 

66. UNIRII, situat in rondul de la Alba
iulia, este un apartament deosebit cu fin-

isaje de lux, are 3 dormitoare, scara
blocului este pe fata, living de 50 mp, 60
{; 0765.439.186/ 0764.484.499 sarme-

lo_20@yahoo.com 

67. UNIRII, stradal, garsoniera in regim
hotelier. Dispune de: pat matrimonial,

lenjerii/ prosoape, tv, wi-fi, bucatarie utila-
ta, frigider, plita, masina de spalat. Par-

care in fata blocului. Liber, 100 L;
0724.229.273/ 0761.931.088 

68. UNIRII, Bl, Garati Bank, apartament
dec., et. 1, stradal, mobilat modern, utilat,

tv, wi-fi, masina de spalat. Seriozitate,
parcare, metrou. Fara portar, 70 L/ 3 ore,

170 L; 0761.353.062 

69. UNIVERSITATE Unirii, Coltea, aer
conditionat, wi-fi, tv, mobilat modern.
Masina de spalat, cuptor microunde,

complet mobilat. La 1 minut de Centrul
Vechi, vedere stradala, nu accept
escorte, 150 L; 0729.623.589 

70. UNIVERSITATE, Centru Vechi,
Calea Victoriei, aproape Unirii, Cismigiu,

garsoniere si apartamente cochete,
curate, discrete, tv, wi-fi internet, ac,
bucatarie, frigider, 3 h= 60 L, 100 L;

0743.053.070
bucharestcenter@gmail.com 

71. UNIVERSITATE, Unirii, Coltea, aer
conditionat, wi-fi, tv, mobilat modern.
Masina de spalat, cuptor microunde,

complet mobilat. La 1 minut de Centrul
Vechi, vedere stradala, nu accept
escorte, 150 L; 0729.623.589 

72. VITAN in Rin Grand hotel lux, aer
conditionat, poze reale din ap. 2 camere,
35 {/zi, 100 L/3 ore, pat matrimonial wi-fi,
prosoape curate, piscina contra cost, gar-

soniera 1 Mai, Timpuri Noi, nu accept
escorte, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

73. VITAN Mall inchiriez garsoniera
dec.a, regim hotelier, mobilata/utilata,
bloc nou, imbunatatiri lux. Ofer seriozi-
tate, curatenie discretie, poze reale 80

L/3ore; 0744.372.439 

74. VITAN Mall, garsoniere regim hote-
lier, foarte curate, spatioase, complet uti-
late, tv, wi-fi, locuri parcare, fara portar,
oferim discretie, seriozitate. Non stop,

pret de la 50 L; 0765.133.022 

75. VITAN, in Rin Grand hotel lux, aer
conditionat, poze reale din ap. 2 camere,
35 {/ zi,100 Lei/3 ore, pat matrimonial wi-
fi, prosoape curate, piscina contra cost,

garsoniera 1 Mai, Timpuri Noi, nu accept
escort, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

76. VITAN, in Rin Grand hotel lux, aer
conditionat, poze reale din ap. 2 camere,
35 {/zi, 100 L/3 ore, pat matrimonial wi-fi,
prosoape curate, piscina contra cost, gar-

soniera 1 Mai, Timpuri Noi, nu accept
escorte; 0722.741.280 www.cazarebu-

curesti.info 

16. BERCENI, Emil Racovita, metrou 7
min, Ratb, 1 camera din 3 la bloc, curata,
mobilata nou, tv led, internet, toate condi-
tiile, se locuieste cu proprietarul, pentru o
doamna salariata, seriozitate, exclus bai-

eti si cupluri, 350 L; 0766.808.797
rebel_video@yahoo.com 

17. BRANCOVEANU, metrou, Alunisu-
lui, direct proprietar, ofer camera la curte,
bucatarie, dus, curate, intrare separata,

incalzire centrala, nefumatori;
0727.843.846   

18. BUCUR OBOR ZONA, inchiriez o
camera in apartament, acces baie,

bucatarie; 0764.440.324   

19. BUCURESTII NOI (Piata 16 Febru-
arie), ofer cam. la curte la o fata;

0737.682.337/ 0732.848.121   

20. BUCURESTII NOI, Bazilescu, gura
de metrou, relatii la tel.; 0733.989.735   

21. CAMERA baie, bucatarie mobilate,
internet, parter vila curte;

0722.893.064   

22. CAMERA contra menaj ofer gratuit
salariatei, cu permis auto, care lucreaza

in ture/jumatate norma; 0722.444.564/
021.434.42.69   

23. CAMERA in apartament la o per-
soana, cu toate cheltuielile incluse, inter-

net, 630 L; 0734.147.538   

24. CAMERA inchiriez in vila, toate con-
ditiile, 1+1 garantie, 500 L;
0745.547.762/ 0725.920.542/

0769.870.740   

25. CAMERA la bloc inchiriez, la un
baiat angajat; 0721.532.656/

031.807.36.08   

26. CAMERA la curte, acces baie,
exclus copiii, animale; 0762.269.825   

27. CAMERA la curte, intrare separata;
0721.575.547 

28. CAMERA mobilata, inchiriez doar la
fata. Camera mobila noua cu TV+Internet
in ap. 2 cam, dec. super dotat. Centrala
termica +masina spalat. Intretinere mica
se imparte la 2. Dist. 5 min. metrou sau

transp. Bloc nou, 500 L;
0722.467.039 aniafilip76@yahoo.com 

29. CAMERA pentru fete, conditii foarte
bune, pret rezonabil; 0722.311.563 

30. CAMERA subsol, su-22 mp, pt.
birou, asociatia proprietari bloc E2 inchiri-

aza; 0744.858.467   

31. CAMERA, intretinere (mancare gra-
tuita) pentru studenta anul I si din Rep.

Moldova, rog seriozitate;
021.630.14.73   

32. CAMERA, primesc in gazda 1-2 bai-
eti sau 1-2 fete, exclus cuplu;
021.423.92.65/ 0771.477.241   

33. CIRCUL DE STAT, inchiriez o cam-
era eleganta, fara cheltuieli, 500 L;

0732.626.084   

34. CISMIGIU PARCUL, camera bloc
fara proprietar, mobilata complet, curat,
elegant, 450 L/luna; 0769.271.511 

35. COLENTINA camera libera in
apartament cu doua camere 40 mp, dec.
curat, mobilat. Apartamentul este situat la
Rau Colentina foarte aproape de Mega

Image, Mec si de statiile de RATB. Caut o
colega, 100 {; 0735.463.661 

36. COLENTINA, camera + bucatarie la
curte; 0768.133.935   

37. COLENTINA, (Carrefour), inchiriez
2 camere mobilate, acces baie, bucatarie,

incalzire centrala; 0721.839.130 

38. COLENTINA, Avion, camera si
bucatarie la curte mobilate cu conditii de

bloc, la 2 tineri; 0769.356.076   

39. COLENTINA, Carrefour, camera +
bucatarie, partial mobilata, intrare separa-

ta - curte; 0765.673.388/
0727.775.855   

40. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
doamna singura ofer camera in aparta-
ment, mobilata, acces utilitati, pentru o

persoana de sex feminin, 400 L, plus 200
L garantie; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

41. CRANGASI COMPLEX, aproape
de metrou, mobilata modern, in aparta-
ment renovat, curat, acces dependinte,

350 L/luna; 0764.068.800 

42. CRANGASI, 1 camera in aparta-
ment dotat, curat, acces dependinte;

0784.716.421 

43. CRANGASI, inchiriez camere in vila
la fete studente sau angajate (2 fete in

camera), vila este complet mobilata si uti-
lata+terasa, tarif: 500 L pe luna de per-

soana, intretinere inclusa: lumina, caldu-
ra, gunoi, apa, 500 L/luna;

0723.275.338 

44. DELFINULUI, Mega Mall, camera in
ap. mobilat si utilat la angajata sau stu-

denta nefumatoare, 550 L;
0747.531.048   

45. DOAMNA singura inchiriez o camera
pentru o fata (2) intr-un ap. 4 camere,

curat, liniste, et. 2, langa Policlinica Mal-
coci - Rahova, 100 {; 0731.070.999 

46. DOAMNA GHICA Rond, camera
mobilata din ap. 3 camere, dec., baie,

bucatarie, utilate, preferabil fata, 100 {;
0744.780.220   

47. DOAMNA GHICA, la curte, camera
+ bucatarie, intrare separata, mobilata,

pentru doamna sau cuplu linistit;
0745.171.600   

48. DOUA camere + grup sanitar, mobilat
si utilat, la curte, intrare separata, 550 L;

0726.342.814/ 0761.444.394   

49. DOUA camere curte (Avion) mobilate
pentru 2 fete, inclus toate cheltuielile,

1.200 L; 0784.511.003   

50. DRISTOR, familie ofera cazare,
masa, cheltuieli bonus contra ajutor

menaj, interna, femeie max. 50 de ani;
0723.261.312/ 0722.884.297   

51. DRISTOR, Str. Dristorului, camera in
apart. 2 camere, dec., etaj 7, unei fete,

eleva sau salariata, 100 {;
0764.370.082   

52. DRUMUL TABEREI 34, ofer cu
chirie unei studente camera mobilata, et.

1, 350 L; 0744.215.774   

53. DRUMUL TABEREI, Drumetul,
camera in vila, cu terasa, baie separate,

bucatarie comuna; 0747.087.782   

54. DRUMUL TABEREI, parc, camera
in apartament (doar fete) fara proprietar,
mobilat, utilat, exclus intermediari, 100

{; 0722.888.949/ 0723.520.874   

55. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
acces tramvai 25, 8, autobuze 137, 138,

camera mobilata, dec.a, parchet, ter-
mopan, acces masina spalat, unei per-

soane, 350 L; 0722.695.530 

56. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, inchiriez (in gazda), o camera

mobilata, intr-un apartament de 2
camere, unei fete serioase, cu acces la
toate utilitatile, chirie 100 {+ utilitatile,

100 {; 0722.336.927
oarfamarius@yahoo.com 

57. EROII REVOLUTIEI, camera bloc
mobilata complet, curat, elegant, acces

dependinte. 350 L/luna;
0764.068.800 

58. FAMILIE inchiriem camera la curte,
intrare separata, curata, mobilata, unui

maseur nefumator, sectorul 1 Bucuresti,
250 L; 0752.434.469   

59. FERDINAND, Obor, sunt studenta si
caut colega pentru a partaja o camera

mobilata in ap. confort 1 in vila. Acces la
baie, bucatarie, electrocasnice, net wifi,
etc, garantie (1 luna), intretinere, 70 {/
luna; 0745.058.068/ 021.253.26.99

058068mn@gmail.com 

60. FLOREASCA Glinka, camera mobi-
lata, fara proprietar, aragaz, frigider, dus,
contorizare separata, lumina, gaze, cura-
ta, pentru o persoana serioasa, 100 {;

0724.278.376 

61. GARAJ in bloc reabilitat termic, zona
Drumul Taberei 65; 0763.291.659   

62. GIULESTI CALEA nr. 295, inch. un
pat in cadrul unui dormitor de barbati,
incalzire centrala, tv, baie, masina de

spalat, utilitati + 200 L; 0771.372.342/
0771.361.494   

63. GIULESTI CALEA, camera curte,
intrare separata, mobilata, incalzire cen-
trala, tv, frigider, utilitati incluse, acces

baie, bucatarie, 600 L; 0763.010.940   

64. GIULESTI CALEA, inch. camera la
curte, mobilata, curata; 0722.441.751   

65. GIURGIULUI SOSEA Piata Pro-
gresul 5 minute metrou, camera mobilata

bloc, dec.a, conditii decente.
0761.797.592 

66. GIURGIULUI SOSEAUA camera
la bloc comun cu proprietara, mobilata,

dec., frigider, televizor, masina de spalat,
acces la bucatarie, 1 persoana 450 L, 2

persoane 500 L + garantie;
0770.496.123   

67. GIURGIULUI SOSEAUA, camera
la bloc unei persoane salariate/ student.
Rog seriozitate, 450 L; 0773.353.983 

68. GIURGIULUI SOSEAUA, langa
Dedeman, inchiriez camera la curte, con-
ditii bune; 0731.603.364/ 0767.297.800 

69. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677 

70. GORJULUI, camin particular cazare
pt. baieti, locuri disponibile, camere utilate

cu tv, frigider, net, bai si bucatarii la
comun, utilate complet, la 5 min. de

metrou Gorjului, liniste si curatenie, 400
L; 0761.588.723

dinculescu_mihai@yahoo.com 

71. GORJULUI, camin particular cazare
pt. baieti, locuri disponibile, camere utilate

cu tv, frigider, net, bai si bucatarii la
comun, utilate complet, la 5 min. de

metrou Gorjului, liniste si curatenie, 400
L; 0761.588.723

dinculescu_mihai@yahoo.com 

72. GRIGORESCU Pallady, 1 camera
intr un ap de 3 camere dec mobilata mod-

ern, utilata, curata, 110 {;
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

73. GRIGORESCU, metrou, 1/10, in
apartament dec., fara proprietar, mobila-

ta, utilata, contorizata, libera, 500 L;
0723.655.431 

74. GRIVITA -Basarab, inch. camera in
apart. de 3 camere, etaj 4/10, baie,

bucatarie, sufragerie comun cu un tanar,
750 L; 021.22.63.90/ 0723.857.005   

75. IANCULUI, vizavi Mega Mall, cam-
era eleganta in ap 3 cam (cu toate condi-
tiile), unei studente, salariate, civilizate,

cu proprietara, inclus cheltuieli de
intretinere, 600 L; 0754.782.009 

76. INTRAREA ARGINTULUI,
inchiriez camera la curte cu toate conditi-

ile; 0767.235.277   

77. ITALIA, MILANO, PIAZZA
DUOMO 17, INCHIRIEZ CAM-

ERA MOBILATA UZ BIROU,
IDEAL FIRMA. TVA+ 700 {;

0757.646.333   

78. IULIU MANIU, metrou Lujeru-
lui, familie pensionari oferim o

camera in ap. 4 camere,
frigider, grup sanitar separat,

acces bucatarie, oferim si
dorim seriozitate, 120 {;

0723.362.112/ 0724.261.323 

79. LACUL TEI zona, inchiriez camera
la curte, cu dependinte comune;

0722.614.521   

80. LACUL TEI, particular, 2 camere -
vila, mobilat elegant firma, birouri, 420 {;

0744.500.016   

81. MARGEANULUI, proprietar,
inchiriez o camera la bloc;.

0762.031.010 

82. MARGEANULUI, Rahova, in zona,
cam. mobilata in vila la demisol, toate util-

itatile, la o persoana, 400 L/ luna;
021.421.30.34/ 0784.503.390   

83. MIHAI BRAVU, Kaufland doamna
ofer camera in ap. 3 camere, cf.1, dec.
unui baiat salariat, termen lung, gar+,

Romana garsoniera demisol nemobilata,
libera 300 {, 500 L; 0733.483.447 

84. MILITARI Uverturii, particular, 1
camera la vila mobilata si utilatati incluse,
in apropiere mijloace de transport RATB

si metrou 600 L; 0724.568.184 

85. MILITARI zona, proprietar, etaj 1/4,
inchiriez 1 camera mobilata, zugravita

recent, utilitati; 0765.742.844 

86. MILITARI -Apusului, camera mobila-
ta in apart., cu tv, masina de spalat, chiria

lunar 500 L; 0763.782.607   

87. MILITARI, Apusului, particular, et.
2/9, dec., mobilat si utilat, unei fete fara
vicii, discutabil, 600 L; 0768.406.971 

88. MILITARI, caut colega de camera,
salariata, 400 Lei + intretinere de per-

soana; 0728.232.838   

89. MILITARI, Cora, caut colega de
camera cu o fata salariata;

0729.504.684   

90. MILITARI, particular, cam. mobilata
unei fete, incepand cu 1 noiembrie, zona

Gorjului; 0761.434.349   

91. MOSILOR CALEA, B-dul Carol,
colega de apartament (2 camere), mobi-
lata, utilata, centrala, femeie salariata,

500 L; 0747.679.303/ 0733.539.350   

92. MUNCII PIATA, metrou, ofer cam-
era separata, deosebita, fara chirie, pen-
tru menaj usor, nu cuplu, prefer provin-

ciala, familie deosebita;
021.648.86.09/ 0722.512.359   

93. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
Balta Alba, student, camera bloc, stradal,

detaliii tel., inclusa intretinerea 500 L;
0766.831.667   

94. NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
camera bloc, eleganta, tv, internet, mobi-
lata, curata, acces dependinte. 300 L;

0765.458.039 

95. OBOR, camera pentru 1-2 baieti;
0745.083.709/ 0760.276.328   

96. OBOR, vila pensiune, camera pt. 2
studente/salariate, masina de spalat,

internet, microcentrala, include utilitati,
400 L/persoana; 0723.576.342   

97. PANTELIMON SOSEA, inchiriez o
camera la bloc unui tanar nefumator;

0771.406.597   

98. PANTELIMON, Kaufland, proprietar
inchiriez 1 cam. in ap. 3 cam., dec., chel-

tuieli incluse, 600 L; 0721.866.126   

99. PARLAMENT, Marriott,
zona buna, siguranta,

apropiere Drept/ Medicina,
mobilata, dotari, fara pro-

prietar, 120 {;
0724.294.491/
0724.077.098 

100. PROGRESUL CFR, inchiriez cam-
era la curte cu tot strictul necesar. Pret
convenabil. Fara copii; 0766.312.154 

1. 1 MAI Chibrit, 5 minute metrou, cam-
era mobilata, casa curte, dec.a, acces
baie, bucatarie, in apartament cu un

chirias, unei persoane, fara garantie, 400
L; 0722.695.530 

2. 16 FEBRUARIE PIATA, langa,
Bucurestii Noi, proprietar ofer camera

nemobilata la curte, acces comun la baie
si bucatarie, tel. dupa ora 16;

0737.305.087   

3. 23 AUGUST CARTIERUL, cam. de
inchiriat, in spate la Cora Pantelimon,

toate utilitatile, garantie + 500 L;
0745.013.941   

4. ALEXANDRIA SOSEAUA, camera
la bloc pentru o persoana, 330 L;

0786.872.696/ 0724.898.394   

5. ALEXANDRU OBREGIA, Piata
Straduintei, camera in apartament, 1/10,

30 mp, dec., mobilata, utilata, balcon,
contorizata, 400 L; 0744.386.712/

0766.394.771   

6. BANEASA Sisesti, ap. in vila et. 1, 2
cam. + 1 c. mica, supraf. totala 60 mp,

mob., centrala proprie + terasa + loc par-
care 1.000 L; 0732.844.525   

7. BERCENI 2 camere la curte, toate
conditiile, 800 L/camera totul inclus. Fara

copii. 800 L/cam.; 0763.828.360/
0724.828.360 

8. BERCENI, Aparatorii Patriei, particu-
lar inchiriez camere in vila, toate facili-
tatile, tot confortul, apropiere metrou.
Seriozitate maxima; 0726.950.664 

9. BERCENI, Big, inchiriez camera in
apartament unei tinere pana in de 25 ani,

studenta sau salariata, nefumatoare,
exclus agentii imobiliare, 350 L;

0768.520.121 

10. BERCENI, inchiriez o camera intr-un
ap. la o persoana nefumatoare. Chiria
anticipat pe o luna, proprietar, 450 L;

031.415.41.01   

11. BERCENI, Metrou Sudului, camera
bloc, studenta, salariata, nefumatoare,

toate cheltuielile incluse plus caldura con-
torizata, 500 L; 0762.745.998   

12. BERCENI, o cam. la bloc unei salari-
ate sau studente, cam. mobilata si acces
la toate utilitatile, inclus intrtinerea, chirie

400 L/ luna; 0722.495.185   

13. BERCENI, Piata Resita, 1 min. pana
la masini, inchiriez o camera la bloc,

numai la fete; 0760.373.248   

14. BERCENI, Racovita, 5 minute
metrou Aparatorii Patriei, camera bloc,

mobilata elegant, tv, foarte curata, propri-
etar cumsecade, se doreste fata, garantie

100 L, chirie 350 L; 0761.600.234 

15. BERCENI, sector 4, inchiriez cam-
era in apartament, etaj 1/4, 350 L;

0747.239.693 

1. AUDI A4, an 2005, unic proprietar, fara
accident, tinuta in garaj, stare foarte buna
de functionare, revizii efectuate, km reali,

seriozitate, 5.600 {; 0723.391.345   

2. AUDI A5, an 2014, 4000 km, diesel,
1968 cmc, inmatriculata Audi A5 sportback
2.0 tdi quattro 140 kw 190 cp s line s tronic
7 trepte automat model 2015. Anul fabri-
catiei 2014 unic proprietar fara accident

pachet s line quattro. Navigatie full option.
Garantie, 45.990 {; 0769.667.775

dree255@Yahoo.com 

3. AUDI A6 ALLROAD, an 2006,
124000 km, diesel, 2696 cmc, inmatricula-
ta 2.7 TDI, gri Condor Pearl Effect, interior
piele bej, suspensie pneumatica reglabila.
Achizitionata Porsche Leasing Romania
dar 60.000 km efectuati Vest 2 randuri

jante 18", padele volan, 15.500 {;
0744.863.093 

11. BUCURESTI, in toate zonele, solici-
tam garsoniere/ apartamente, mobilate/
nemobilate, pentru persoane serioase.

Oferim seriozitate maxima;
0722.542.692/ 0761.532.117 

12. BUCURESTI, inchiriem cu comision
0 % la proprietar, garsoniere, apartamente,
case, vile, oferim profesionalism, promtitu-
dine si seriozitate. Asiguram clienti seriosi.

Servicii rapide sector 4 si 5;
0720.039.035/ 0761.609.243 

13. BUCURESTI, inchiriem fara comi-
sion, garsoniere, apartamente, vile,

garantie 1+1, clienti din portofoliul nostru,
rugam seriozitate, 0% comision. Consilier

Ilie Octavian; 0722.634.099
octavian.ilie@prime-residence.ro

www.prime-residence.ro 

14. BUCURESTI, inchiriez spatiu comer-
cial pentru schimb valutar cu vad pietonal;

0740.215.005   

15. BUCURESTI, solicitam vila si aparta-
ment vila, bloc 2, 3, 4, 6 camere,

firma/locuit, ne/mobilat si pentru cumpara-
re case/ vile si apartamente central/ semi-
central; 021.321.10.20/ 0753.095.601
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

16. CAMERA cu chirie, caut, la curte,
acces baie, bucatarie, pentru termen lung,

persoana salariata; 0765.834.931   

17. CAUT cu chirie spatiu comer-
cial 35-60 mp, poate fi si intre
blocuri, piata, pentru magazin

piese -electrocasnice
0726.269.995 

18. CAUT sa inchiriez, particular, ap. 4-5
camere nemobilate in bloc, vila sau casa

singur curte, pentru locuit. Ofer maxim 400
{ /luna si o luna garantie, 400 {;

0736.895.669 

19. CENTRAL, Calea Victoriei, Doroban-
tilor, Dacia, Stirbei Voda, Pta Unirii, Carol,
Cotroceni, Mosilor, persoana nefumatoare,

fara animale, doresc apartament 2
camere, mobilat si utilat complet, elegant

si modern, 1.200 L/luna;
0764.302.076 apartament@yossi.ro 

20. CRANGASI, D. Taberei,
Militari, caut garsoniera cf.
1 sau 2, chiria 160-170 {/

luna;  021.666.78.17   
21. CRANGASI, Giulesti, baiat salariat

nefumator doresc o camera cu chirie, ofer
350 L+utilitati; 0766.754.850   

22. FAMILIE serioasa sot/ sotie, 50 ani,
salariati, cautam camera la curte termen

lung, conditii decente, zona Giulesti, Cran-
gasi, Basarab, Chitilei. Seriozitate;

0724.708.945 

23. GARSONIERA sau apartament,
solicit in vederea inchirierii, indiferent de

zona sau confort; 0721.907.221   

24. GARSONIERA, Tera Imobiliare SRL
cu sediul in Piata Romana solicitam in
regim de urgenta gars., ap. 2, 3, 4, 5

cam.,C-V inchiriere rapida, comison propri-
etar 25% 0765.764.611/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

25. GARSONIERA, tineri, cu 2 copii,
cautam gars. sau apartament cu 2

camere, pe termen lung, cu contract, 700
L; 0766.261.721

ionutbalaianu@yahoo.com 

26. GARSONIERE, apartamente, case
curte, spatii, inchiriez; 0763.070.130/

0747.953.488   

27. IANCULUI, Muncii, Calarasi,
Decebal, Unirii, Dristor, Titan,

inchiriez garsoniera, apartamente
2-3-4 camere, case-vile;

0761.616.742   
28. IMOBILE, Agentia Rasig solicita

urgent garsoniere, apartamente, case/ vile,
terenuri, birouri/ spatii comerciale in

Bucuresti. Oferim, rapid si sigur, servicii
profesionale; 0786.030.000
office@rasig.ro www.rasig.ro 

29. INDIFERENT zona, comision 0%,
gars., ap. 2-3 camere, ne/mobilate, pentru
locuit / firma, avem chiriasi pe termen lung,
plata anticipat, seriozitate si promptitudine;

0722.450.098/ 0766.491.921
office@casarurora.ro www.casarurora.ro 

30. MIHAI BRAVU, Kaufland, Vitan, P-ta
Muncii, Olimpia, Dristor particular caut 3

camere, cf.1, dec., nemobilat, urgent,
direct particular; 0733.483.447 

31. MOSILOR si adiacent, familie cautam
sa inchiriem apartament 3-4 camere, 75
mp, mobilat si utilat lux, 2 bai, lift, loc par-
care, centrala apartament, balcon. Zona
Mosilor sau zone adiacente. Buget 500-

600 euro, 500 {; 0723.670.835
crinu77@yahoo.com 

32. MOSILOR si adiacente. Familie- cau-
tam sa inchiriem apartament 3-4 camere,
mobilat si utilat lux, 2 bai, lift, loc parcare,

centrala apartament, balcon. Zona Mosilor
sau zone adiacente. Buget 500- 600 euro,

500 {; 0723.670.835
crinu77@yahoo.com 

33. PARC, metrou, doresc sa inchiriez
apartament cu 3 camere, spatios, prefer-

abil bloc nou, in apropiere de parc si
metrou, maxim, 600 {; 0752.272.002

de_nisse@yahoo.com 

34. SECTORUL 2 Bucuresti, Agentia
Imobiliara Nelbo intermediaza inchirieri,

indiferent de pretentiile clientilor, comision
minim. Asiguram precontract intocmit de

jurist 0766.400.300 tatiana.neagu@nel-
boimobiliare.ro 

35. SOT- sotie, avem o rulota in care
locuim, dorim o proprietate privata indifer-

ent daca pe ea exista o constructie sau nu,
unde sa tragem rulota in care vom sta.
Dorim in Bucuresti sau limitrof, dar sa

existe RATB; 0733.516.890   

36. SPATIU 100 - 120 mp (casa, vila,
hala) pentru mica croitorie, sector 2, even-

tual 380; 0766.303.691   

37. TANAR salariat fara vicii caut camera
cu chirie, zona Militari, D. Taberei, Cran-

gasi; 0733.314.372 

38. TINERETULUI, doresc sa inchiriez
apartament de 3 cam., spatios(min. 90

mp), preferabil bloc nou, in apropiere de
parc si metrou 5 min. aprox ; tel./ email,

caut particular sau ag. fara comision, 600
{; 0752.272.002 de_nisse@yahoo.com 

39. TITAN, caut camera cu chirie doamna
salariata, nefumatoare; 0766.544.980 

40. TOATE zonele Bucuresti si provincie,
garsoniere, apartamente, camere curte/
bloc, spatii, case, vile, terneuri, eventual

schimburi, vanzari - cumparari;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

41. TOATE zonele caut, garsoniere, ap. 2,
3, 4 camere, terenuri, case-vile, spatii

comerciale. Cumparari, vanzari, schimburi;
0733.483.447 

42. TREI CAMERE, apartament. Caut sa
inchiriez un apartament de 3-4 camere pe
termen scurt(1-2 luni) in Bucuresti. Suma
mentionata include utilitati. Prefer zona

centrala sau sa fie usor accesibila. Mobi-
lat, utilat, Internet, 700 {/ luna;

0744.492.857
ivanov.george.bogdan@gmail.com 

1. 1 DECEMBRIE, caut sa inchiriez
apartament/ garsoniera; 0765.245.656 

2. 1 MAI, Floreasca, Dorobanti, Ian-
cului, Muncii, Decebal, Unirii, Dris-
tor, Titan, inchiriez ap. 2-3-4 cam.,

case-vile;  0761.616.742   
3. AGENT imobilar cu experienta de

peste 10 ani, baza de date si clienti activi
in portofoliu, intermediez inchirieri, garson-

iere, 2, 3, 4 camere, case/vile, terenuri,
5.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

4. BALTA ALBA, caut garsoniera, ofer
maxim 800 L; 0769.238.669   

5. BUCURESTI si provincie, toate
zonele, gars., part., camere curte / bloc,

case vile, spatii, terenuri, eventual schim-
buri, vanzari - cumparari;

0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

6. BUCURESTI, cautam apartamente,
garsoniere, case, vile, mobilate, nemobi-
late, indiferent zona, urgente, avem clienti
seriosi; 0721.864.861/ 0762.288.289/

021.334.79.27 expocardinal@yahoo.com 

7. BUCURESTI, cautam garsoniere si
apartamente mobilate si nemob., la pretul
zonei, oferim seriozitate si promptitudine,
va multumim ca ati ales serviciile noastre;

0723.283.583/ 0724.089.767 tanasemi-
hail2013@yahoo.com 

8. BUCURESTI, cautam urgent garson-
iere, apartamente, case, ne/mobilate,

locuit/ birouri; 0752.036.997/
0765.400.929/ 0722.498.911   

9. BUCURESTI, daca locuiesti singura,
ai varsta peste 48 de ani si ai nevoie de un
sprijin financiar il poti obtine dintr-o relatie
reciproc avantajoasa cu o persoana edu-
cata. Ofer si solicit seriozitate; pinguin-

ul1965@gmail.com 

10. BUCURESTI, Floreasca, Tei,
Vacarescu, Stefan cel Mare, Mosilor, Mihai
Bravu, Aviatiei, Doamna Ghica, Obor, cen-
tral, semicentral, garsoniere, apartamente,

terenuri, case, vile; 0767.026.609/
0728.676.350 imobcont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

101. RAHOVA PIATA inchiriez sufrage-
ria mobilata dintr-un ap. 2 camere, pentru

doamna singura sau studenta;
021.423.95.60/ 0737.047.203 

102. RAHOVA, camera curte fara propri-
etar, singur curte, acces dependinte la
comun, accept familie cu copii, 300 L;

0765.458.039 

103. RAHOVA, inchiriez camera la o
persoana (cuplu), curata, mobilata. Seri-
ozitate; 0721.134.523/ 0731.875.798   

104. RAHOVA, statie tramvai Teius,
camera mobilata vila, spatioasa, conditii

bloc, dependinte comune, fara proprietar,
cheie pe usa, pentru 1-2 persoane, baiat,

cuplu, incluse toate cheltuielile, 600
L/luna; 0761.600.234 

105. ROMANA PIATA, camera in
apart., 10 mp, an 1935, parter, baie,

bucatarie, sufragerie, persoana serioasa,
student(a), cuplu, nefumatori;

021.650.42.20   

106. SALAJ, Humulesti, sector 5,
inchiriez 1 camera la curte, semimobilata,

intrare separata; 0771.323.192   

107. SALAJ, inchiriez camere curte,
intrare baie separat, toate conditiile;

0762.593.038 

108. TEI Facultatea de Constructii, cam-
era curte, liniste, foarte curat, pt. o per-

soana preferabil fata, acces 2 bai si
bucatarie, mobilat, internet, tv, 600 L;

0727.330.744 

109. TIMPURI NOI, camera in aparta-
ment cu proprietarul, dec., et. 1/8, mobila

noua, gresie, faianta, parchet, 100
{/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692 

110. TIMPURI NOI, camera mobilata in
ap., 1 baiat, 100 {; 0763.070.130/

0747.953.488   

111. TIMPURI NOI, Logofat Tautu, 1
camera intr-un ap de 2 camere, cf 1, dec.,

etaj 1/8, mobilata modern, utilata,
imbunatatiri, curata, 100 {;
0766.491.921/ 0722.450.098

office@casarurora.ro 

112. TITAN Auchan, inch. camera
mob., etaj vila, tv si internet, baia

si bucataria la comun,
intretinerea inclusa in pret, fara
garantie, 500 L; 0764.288.112   

113. TITAN, - Auchan, inchiriez mansar-
da in vila, absolut toate conditiile inclusiv
internet, 20 mp, mobilata, utilata, 300 L;

0761.612.298/ 0727.299.322 

114. TITAN, Auchan, inchiriez camera
mobilata la curte, incalzire lemne, 500 L;

0763.677.970/ 0761.222.223   

115. TITAN, Billa, inchiriez camera,
primesc baiat foarte curat;

0740.787.391   

116. TITAN, camera curte in vila la cel
mai mic pret de pe piata, 20 mp, mobila-
ta, utilata, zona Titan; 0761.612.298/

0727.299.322 

117. TITAN, particular inchiriez camera
mobilata, utilata, 35 mp, in apartament cu

proprietarul, pret discutabil.
0728.583.524 

118. TITAN, Potcoava, camera mobilata
in ap. fara proprietar, 1 fata, 100 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

119. TUNARI Jud. Ilfov, camere la curte
si vand casa Calea Grivitei - 3 cam., baie,

bucatarie = 45.000 {; 0769.626.086   

120. UNIRII Piata vis-a-vis magazin
Unirii, inchiriez o camera in apartament
trei camere, conditii excelente, numai

fata, 600 L; 0769.406.031/
0761.589.432 

121. UNIRII PIATA, 11 Iunie, camera
vila la curte, intrare separata, mobilata, tv,
internet, curata, acces dependinte, 500

L/luna; 0764.068.800 

122. UNIRII, camera la curte. Pret avan-
tajos, mobilata (de preferinta familie sau

doua fete); 0721.923.886/
021.335.69.06 

123. UNIRII, in zona, ofer demisol 250
mp, ideal evenimente; 0724.248.538/

0723.203.747   

124. UNIRII, particular, camera cu
intrare separata, mobilata, chirie +

intretinere incluse. Unei persoane; 700
L/ luna; 0766.298.410 

125. VICTORIEI PIATA Titulescu,
inchiriez camera mare, mobilata si utilata,

cu balcon, in ap. 4 camere, fara propri-
etar, termopane, 2 grupuri sanitare, masi-

na de spalat, internet, cablu tv, 500 L;
0728.001.346 

126. VICTORIEI, Titulescu, camera
mobilata in ap. fara proprietar, 1 fata,

600 L; 0763.070.130/ 0747.953.488   

127. VITAN - Auchan, Inventiei 10, cam-
era curata, mobilata, acces la utilitati;

0762.320.220   

128. VITAN Mall, camera mobilata in
apartament, 1 fata, 300 L;
0763.070.130/ 0747.953.488   

129. VITAN CALEA, Str. Baia Mare,
camera de apartament, et. 1, cablu tv,

internet, 110 {; 0767.191.348   
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AUTO, MOTO

1. APARAT Choco Kebap, stare foarte
buna, se vinde la pret bun. Oportunitate de

afacere cu concurenta mica pentru
moment. Ocazie, 0737.535.869 

2. COMPRESOR recipient mare, liza
electrica ridicatoare, casa bani siguranta,

moara uruiala industriala, sifonier comoda,
unicate; 0723.504.307   

3. MASINA aplicat cant abs Holzher
Sprint 1317, an fabricatie 2007, cu urma-

toarele grupuri: prefrezare, taiere la
capete, frezare, ticling, perii lustru. Bazin

pt adeziv granule. Livrare imediata,
15.000 {; 0744.301.750 office@mam-

bricolaj.ro www.mam-bricolaj.ro 

4. SOCIETATE comerciala vindem lazi
frigorifice si motoare second hand, pentru

produse congelate; 0788.237.041 

5. STATIE betoane, Stetter M1TZ, an
2013, capacitatea 60mc/hcapacitatea

malaxorului, 1 mc/sarja beton proaspat-
malaxorl Steter turbo T1000 farf buncar de
agregate 40mc (4x10mc). Numar silozuri

de ciment 2X80ttransport + montaj,
275.000 {; 0754.058.383 steelcon-

crete11@gmail.com 

6. VAND cuptor covrigi 220 kw si malaxor
220 kw, stare perfecta de functionare,

vand; 0768.074.641   

7. VAND masini de cusut industriale,
liniara, tripoloc, motor, 1.150, 1.400, 300 L;

0721.464.302   

8. VITRINE frigorifice vertical in stare
impecabila, 2 bucati la 1 m latime x2 m

inaltime 2.400 ron bucata, 1 bucata la 2 m
latime x 2 m inaltime 4.500 ron bucata,

2.400 L; 0767.585.157 

1. AFACERE Centura sud, particular,
teren intravilan 700 mp la 3 km dist. de

Metro Berceni, pretabil parcare, Autohaus,
etc., teren imprejmuit cu gard metalic,

acces din strada asfaltata. Ratb in zona,
220v, gaz, apa, paza, contract, factura,

1.200 L/ luna; 0764.803.878/
0723.712.092 naftancaludiu@yahoo.com 

2. AFACERE la cheie. Vand minimarket
alimentar cu vad foarte bun creat in 7 ani,
amplasat stradal in statia R.A.T.B, Zona

unirii, 7.000 {; 0733.186.669 amos.kit-
ner@gmail.com 

3. AFACERE la cheie. Vand spalatorie
auto, vad format, 3 rampe, 50-60 auto zil-
nic, chirie lunara mica, se vinde cu toata
aparatura noua, 100 mp et. 1, se poate

inchiria si castiga si din chirie, profit minim
2.000 { luna. Rog seriozitate, 15.000 {;

0784.327.727
euro.c.imobiliare@gmail.com 
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

sare in procesul unei insertii optime a
acestora pe piata muncii si cresterea

gradului de ocupare. Proiectul se desfa-
soara in perioada 01.07.2015-

31.12.2015 si este cofinantat din Fondul
Social European prin Programul Opera-
tional Sectorial Dezvoltarea Resurselor

Umane 2007-2013", Axa prioritara 2
"Corelarea invatarii pe tot parcursul vietii

cu piata muncii", Domeniul major de
interventie 2.1 "Tranzitia de la scoala la

viata activa". Persoana de contact:
Iulian Stoicescu. Functia: Manager de
Proiect. Telefon: 0735.360.567, e-mail:

rectorat@usamv.ro,
iulian.stoicescu@gmail.com. Beneficiar:
USAMVB www.usamv.ro Universitatea
de Stiinte Agronomice si Medicina Vet-
erinara Bucuresti. Proiect: "Hai sa prac-
ticam - Noi te invatam". Partener: Corpul

Expertilor in Siguranta Alimentara. 

6. LOLOT Adrian proprietar al terenului
situat in com. Cernica, tarla 1, parcela 18,
nr. cadastru 55093 in supr. de 1.500 mp

anunta publicul interesat asupra depunerii
solicitarii de obtinere a avizului pt. docu-
mentatia PUD - functionarea documen-

tatiei a fost depusa pt. consultarea la Con-
siliul Jud. Ilfov la data de 20.10.2015;

0723.584.268   

7. MOHAMMADI Seyedjalal este citat la
notariatul din Lipscani nr. 19, sector 3,

pentru succesiune, pe data de 28.10.2015 

8. S.C. Red Barn Farm S.R.L., titular al
planului "Infiintare Ferma Zootehnica

Bovine carne in localitatea Chichis, judetul
Covasna, cu amplasamentul in extravilan-
ul Comunei Chichis, judetul Covasna, CF.
nr. 24320, nr. cadastral 24320, tarla 36,
parcela 175/7, anunta publicul interesat

asupra depunerii primei versiuni a planului
la APM Covasna, in vederea obtinerii

avizului de mediu. Informatiile privind vari-
anta de plan pot fi consultate la sediul
APM Covasna, B-dul General Grigore

Balan nr. 10, Municipiul Sfantu Gheorghe
si la sediul titularului Com. Ozun, sat

Lunca Ozunului nr. 58, jud. Covasna, zil-
nic, de luni pana joi, intre orele 8.30-16.00
si vineri intre orele 8.30-13.30. Observatiile
publicului se primesc zilnic in scris la sedi-
ul APM Covasna in termen de 15 zile cal-
endaristice de la data aparitiei anuntului;

0752.292.902   

9. SC Integrisoft Solutions, CUI RO
12448483 scoate la licitatie publi-

ca epava autoturismului Skoda
Fabia, capacitate motor 1422, put-

ere motor 51 kw, serie de sasiu
TMBDJ46Y38047773, fabricata in
2008, numar de inmatriculare B-
94-WCH. Licitatia incepe de la
1.450 Euro. Autoturismul este

avariat in partea frontala la motor.
Vizionarea epavei se poate face la
SC Auto Reparatii Bucuresti, Blvd.
Theodor Pallady nr. 287, sector 3

(in incinta I.O.R. 2). Telefon:
0723.252.989. Licitatia va avea loc

la sediul SC Autoreparatii
Bucuresti in data de 11.11.2015,

ora 12.00. Pentru date suplimenta-
re va puteti adresa Domnului Pop

Radu, telefon sau mail:
0788.171.341 radu.pop@inte-

grisoft.ro  

10. SOCIETATEA Comerciala Rewe Pro-
jektentwicklung Romania SRL, proprietara
a terenului situat in oras Magurele, Sos.
Atomistilor nr. 371, (nr. cad. 60434), jud.
Ilfov, in suprafata de 5901,00 mp, anunta
publicul interesat asupra depunerii solici-

tarii de obtinere a Avizului Favorabil pentru
documentatia PUZ - magazin desfacere

produse alimentare si nealimentare,
accese auto si pietonale, amenajari exte-
rioare, reclame, anexe si utilitati. Docu-

mentatia a fost depusa pentru consultare
la Consiliul Judetean Ilfov la data

15.10.2015. Observatii/ comentarii se
primesc in scris la Directia de Urbanism

din cadrul Consiliului Judetean Ilfov, strada
Ghe. Manu nr. 18, sector 1 (telefon

021.212.56.93), in termen de 15 zile de la
publicarea prezentului anunt; 

28. CERTIFICAT constatator nr. -21072/
17.04.2009 (punct de lucru din Afumati,

sos. Bucuresti-Urziceni nr. 183, IF); -
41360/ 16.07.2009 (punct de lucru din Afu-
mati, Linia de Centura nr. 19, IF); - 64853/
10.11.2008 (punct de lucru din Voluntari,

str, Izvoarelor nr. 45, IF); -
30037/21.05.2013 (punct de lucru Afumati,
sos. Bucuresti-Urziceni nr. 162A, Ilfov) ale

societatii Valentina Company SRL,
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
cunostintelor si a aptitudinilor de munca ale studentilor, necesare in procesul unei insertii optime a
acestora pe piata muncii si cresterea gradului de ocupare. 

Proiectul se desfasoara in perioada 01.07.2015- 31.12.2015 si este cofinantat din Fondul Social
European prin Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007-2013", Axa
prioritara 2 "Corelarea invatarii pe tot parcursul vietii cu piata muncii", Domeniul major de interventie
2.1 "Tranzitia de la scoala la viata activa".  

Persoana de contact: Iulian Stoicescu 
Functia Manager de Proiect 
Telefon 0735.360.567; 
E-mail: rectorat@usamv.ro; iulian.stoicescu@gmail.com

36. PEUGEOT 107 an 2007, 56350
km, benzina, 998 cmc, inmatricu-
lata primul proprietar, Euro 4, car-
net intretinere, revizie tehnica la

zi, AC, radio- CD player, 2
airbaguri, inchidere centralizata+

alarma, stare excelenta, fara acci-
dent, tinuta garaj, anvelope iarna,
placute de frana si amortizoare
spate noi, negociabil, 3.220 {;

0723.858.535 

37. REMORCA Padis, vand, 200 {;
0742.026.620   

38. SKODA OCTAVIA an 2011, 95000
km, primul proprietar, albastra, disc.

8.500 {; 0720.826.277   

39. SUBARU IMPREZA an 2010,
135000 km, benzina, 1994 cmc, inmatricu-
lata ocazie fiti gata de iarna. Tractiune inte-
grala autoturismul functioneaza impecabil.
Distributie schimbata la 100.000 km, asis-

tenta la plecarea in rampa. Dual range
(reductor cu doua trepte pe cu 8.270 {;

0728.267.128 grptnt@gmail.com 

40. VOLKSWAGEN PASSAT an 2006,
5900 km, benzina, 1598 cmc, culoare

argintie, tinut in garaj, stare foarte buna,
anvelope iarna, 6.000 {; 0722.213.686   

41. VOLKSWAGEN POLO an 2006,
110000 km, benzina, 1200 cmc, inmatricu-
lata: inmatriculata, cutie de viteze manuala
5+1, servo directive electro-hidraulica (in

functie de viteze), euro 4, 3.490 {;
0722.711.875 

42. VOLKSWAGEN SHARAN an 1999,
pentru piese, fara rugina, 700 {;

0725.340.140   

43. VOLKSWAGEN TIGUAN 1.4 TSi,
an 2009, 106000 km, benzina, 1400 cmc,

150 cp, 4x4, carte service la zi, revizie
12.02.2015 km 94386, inlocuit distributie/

revizie generala (se prezinta factura), auto-
turismul funtioneaza ca nou, suporta orice
test autorizat. Dotari: tractiune integrala cu

program de rulare off-road, comuter de
bord Plus, ac automat climatronic pe doua
zone, frana de stationare functie de auto-
hold, volan multifunctional piele cu decor
aluminiu si control pt. computerul de bord,

radio si telefon, scaune fata incalzite,
radio-cd player RCD 4x20w cu display

TFT touch-screen, imobilizator motor, alar-
ma, taxa mediu achitata si nerecuperata,

10.600 {; 0723.656.933   

44. VOLVO 460 GLE, an 1994, 11000
km, benzina, discutabil, 3.500 {;

0743.586.667   
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940. VADUL NOU, et. 1/4, 40 mp, ap. 2
camere, cf. 2, fara imb., foarte curat,
Radet, gaze, toate actele, 19.000 {;

0761.440.909/ 0737.358.750   

941. VALERIU BRANISTE, Turturele,
semidec., et. parter/2, 64 mp, 1925, parter
inalt, 2 camere, caramida termopan, izo-
latie exterioara, aer conditionat, centrala
gaze, electrica cupru, baie + wc serv.,

scara int., cu demisol - fereastra, zugravit,
liber, 73.000 {; 0722.249.770

iancu4x4@yahoo.com 

942. VATRA LUMINOASA, dec., et. 3/3,
75 mp, bloc rusesc, 2 camere, renovat, g,
f, um, ac, p, vedere parc, Ciurea, Victor

Manu, 75.000 {; 0726.835.235   

943. VICTORIEI Banu Manta, dec., et.
2/5, 75 mp, 2014, imobil nou, pozitie exce-
lenta, finisaje deosebite la alegere, contor-

izari individuale, aer conditionat, comp.
caramida, lift, direct dezvoltator, neg.,

110.000 {; 0768.987.129 avi-
atieinorthresidence@yahoo.com www-avi-

atiei-north-residence.ro 

944. VICTORIEI PIATA -Kiseleff parc,
dec., 65 mp, 2014, etaj 1, balcon, lift, lux,

metrou, parcare inclusa, id:510161,
125.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

945. VICTORIEI PIATA, Guvernul
Romaniei,  et. 3/10, 60 mp, 1990, vedere

si acces stradal, amenajat pentru
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

electrocasnice incluse in garantie tv lcd,
combina samsung, masina spalat etc. Dis-
tanta de metrou este de 10 minute (mers

pe jos), 67.000 {; 0746.209.862 

96. BERCENI zona Brancoveanu,
Piata Resita, dec., et. 3/6, 88 mp,
2015, apartament 3 camere, bal-

con de 11 mp, se preda la cheie cu
finisaje de exceptie si toate utili-
tatile, strada curata si asfaltata,

comision 0%, 69.650 {;
0731.171.007 razvan.margin-

ean@gmail.com 
97. BERCENI, dec., et. 1/3, 107 mp,

2010, 3 cam., apartament modern, living, 2
dormit, 2 bai, iesire in Sos. Oltenitei si Sos.

Berceni -metrou D. Leonida, finisaje de
foarte buna calitate, 71.000 {;

0729.885.837 

98. BERCENI, dec., et. parter/1, 82
mp, 2015, 3 camere in vila, stradal
- adiacent Metalurgiei, super ofer-
ta, 5 minute RATB, comision 0%,
bai utilate, finisaje alegere, spatii

verzi, parcare gratuita, accept
credit, reducere 5% la cash,

58.000 {; 0734.950.229/
0724.205.825

dany.barbulescu@yahoo.com 

99. BERCENI, dec., et. 1/5, 94 mp,
2015, 3 camere superb, 7 min.

metrou, bloc nou caramida, izolat,
centrala, utilitati separate. Finisat

complet modern, g, f, parchet,
bucatarie inchisa, 2 balcoane,

65.500 {; 0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 
100. BERCENI, dec., et. 2/4, 67 mp,

1978, 3 camere, confort 1, cu imbunatatiri,
g, f, t, usi interior schimbate curat cadas-

tru, intabulare, 58.000 {;
0723.389.967/ 0763.575.682 

101. BERCENI, dec., et. parter/3, 64
mp, 2015, 3 camere, mutare imedi-

ata, foarte spatios, comparti-
mentare caramida, parcare gratui-

ta, proprietar, se vinde la cheie,
accept credit, utilitati, bai utilate,

contorizare separata, 42.500 {;
0734.950.229/ 0724.205.825

dany.barbulescu@yahoo.com 

102. BERCENI, dec., et. 1/3, 77 mp,
2015, 3 camere, perfect dec.,

stradal, finisaje la alegere, cen-
trala de apartament, 2 grupuri

sanitare, strazi asfaltate si lumi-
nate, super pozitie, 62.000 {;

0722.557.782/ 0727.261.214
stoian.catalin.mihai@gmail.com 

103. BERCENI, dec., et. 2/5, 94 mp,
2015, acces privat, fara costuri de

mentenanta, foarte luminos,
terasa superba, aer conditionat,

video - interfon, finisaje premium,
parcare asigurata, reducere 5%

pentru plata cash, 65.500 {;
0727.239.293/ 0727.370.645

adi.tzza@yahoo.com 

104. BERCENI, semidec., et.
parter/5, 55 mp, 2015, apartament

3 camere chilipir, imobil nou,
acces direct la metrou Dimitrie

Leonida, finisaje la alegere, con-
torizari individuale, pret accesibil,

discount plata cash anticipata,
proprietar, 42.500 {;

0730.245.876/ 0727.175.861 rox-
ana.ratcu@gmail.com 

105. BERCENI, dec., et. parter/1, 79
mp, 2015, apartament in vila,
curte proprie 36 mp, Drumul

Binelui, stradal, sector 4, centrala
proprie, contorizare individuala,
imobil nelocuit, finisaje import,
parcare gratuita, accept Credit

Prima Casa, 61.000 {;
0727.239.293/ 0727.370.645

adi.tzza@yahoo.com 

106. BERCENI, dec., et. 1/3, 54 mp,
2015, apartament la 650 m pana

la metrou Dimitrie Leonida,
stradal, zona linistita, merita

vazut, ideal investitie, reducere
5% la plata cash, 43.000 {;
0722.557.782/ 0727.261.214

stoian.catalin.mihai@gmail.com 

107. BERCENI, dec., et. 1/5, 81 mp,
2015, apartament superb, 3

camere, aer conditionat, balcon
inchis, plasa insecte, finisat la
cheie, lift silentios, centrala de

apartament, 65.500 {;
0722.557.782/ 0727.261.214

stoian.catalin.mihai@gmail.com 

108. BERCENI, dec., et. 5/5, 80 mp,
2014, apartamente tip duplex la cheie,

constr 2014, izolate termic, centrala pro-
prie, geamuri PVC, 2 bai utilate, gresie,

faianta, parchet, balcon exterior acoperit,
cad, intab, energetic, 38.000 {;

0742.692.364
mihaimariusmuntean@yahoo.com

www.munteanconstruct.ro 

109. BERCENI, dec., 75 mp, bl monolit,
bucatarie mobilata/ utilata, geam baie, bal-

con inchis 10mp, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, camere spatioase,
contorizat. Apropiere parc, Piata Sudului,

Resita, Brancoveanu, Grand Arena,
47.000 {; 0766.187.782/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.apartamentesectorul4.ro 
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

acum la tel. sau da-ne un beep si te
sunam noi; 0764.136.865   

LACATUS mecanic, sudor si
strungar angajeaza firma cu

sediul in Afumati - Ilfov, urgent;
0733.280.204   

MANICHIURISTA, pedichiurista, cu
experienta zona Statia Nicolae Gaina

Hon si Min, Rog seriozitate
0735.243.260 

MODELE cu/ fara experienta pentru
conversatii online. Chic Studio iti ofera un
job placut, lejer si flexibil: procent atractiv

50%- 80%, bonus de angajare 300 {,
prima perioada se achita 100%, plata la

zi sau bilunara, contract de munca,
0728.333.784/ 0762.576.066

office.chicstudio@gmail.com www.chic-
chatstudio.ro 

MODELE online angajam fara limita de
varsta si fara experienta. Program de 8
h/zi, flexibil si in ture, forme legale de

angajare, bonusuri si salarii reale, servicii
de training si infrumusetare. Contact:

0769.551.337 angajari@dream-stu-
dio.ro  

MODELE online, nou, program flexibil,
contract de munca, sedinte foto profe-
sionale, minimum 18 ani, cunostinte

limba engleza, cunostinte utilizare pc,
procent promotional in perioada de train-

ing 100%, 90%, 80%, 70%, 60%, pt.
Smart Work, Not Hard Work;
0761.312.133/ 0721.841.489   

MODELE online. Bonus angajare 300
$, legal, salariu 500$ + comision. Sauna
si solar; 0725.636.261/ 0785.636.261   

OPERATOR. Casa de schimb valutar
angajeaza operator schimb valutar;

0726.706.119   

PIZZAR. restaurant angajeaza pizzar
bucatar cu experienta, rog seriozitate;

0788.362.987/ 0788.362.986 

SOFER cat. B, montator mobila cu
experienta, Adel Mob Art SRL;

0723.168.665 

SPALATOR auto cu experienta, relatii
telefonic; 0773.944.261   

SUDOR lacatus mecanic, electrician
auto, mecanic auto, tamplar, vopsitor,

S.C. BMC Truck & Bus SA. cu sediul in
Cirogarla/ Ilfov, angajeaza pentru fabrica
de autobuze. Salariu net 1.500 - 2.000 L
(dupa perioada de proba), relatii la tel.;

021.350.36.71/ 021.350.36.87/
0747.508.664/ 0747.508.662

office@bmcromania.ro  

SUDOR reparatii tobe auto;
0734.151.801   

TRAINER - administrare modele.
Echipa no2studio isi mareste echipa.
Angajam personal cu experienta in

domeniu. Cerinte: limba engleza nivel
avansat, cunostinte PC;

0768.660.088 office@no2studio.ro  

VANZATOARE piata sector 2, chiosc,
(si pensionari), seriozitate;

0736.176.933   

ZUGRAVI cu foarte mare experienta,
zona Voluntari, Pipera, salairu 1.700-
2.600 L/ luna, plata la sfarsitul zilei;

0744.181.187/ 0767.803.124   

ZUGRAVI, rigipsari, montatori ter-
mopane pvc, cu experienta si necalificati,
posibilitati cazare, pentru cei din provin-

cie, angajare cu forme legale, si un
salariu motivant, atentie oferim si cerem

seriozitate; 0721.182.135
ionita_fornea@yahoo.com  

DORESC sa ingrijesc persoane varst-
nice cu program intern, salariu negocia-

bil; 0784.744.398   

Cereri locuri 
de muncå

Oferte locuri 
de muncå

LOCURI DE MUNCÅ

SOFER B, C, CE, D, atestat marfa, per-
soane, card, ADR colete, cisterne,
doresc angajare; 0786.466.200   

1 MAI - Clucerului - Averescu, acces
parc, vedere spate, dec., 51 mp, 2

camere, etaj 2, termopane, negociabil
56.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

13 SEPTEMBRIE Sebastian, dec., et.
6/8, 80 mp, 1988, spatios, 2 balcoane,

geam baie, parchet, termopane, mijloace
de transport, negociabil, 71.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

ALEX OBREGIA, dec., 94 mp, 1980, 4
cam., et. 10, cf. 1, 2 balcoane, 2 gr. san-

itare, terasa refacuta, vedere mixta,
urgent, 61.000 {; 0762.000.068/

0722.728.630   

ANDRONACHE 3 cam., vand casa la
curte, toate utilitatile poarta, 380 kv;

0743.113.361   

ANDRONACHE, 602 mp, d. 31 m,
constructii, casa locuibila, toate utilitatile,

ideal constructii duplex, 155.000 {;
0753.199.924   

APARATORII PATRIEI dec., 35 mp,
2015, metrou, direct dezvoltator -studio
in bloc nou construit, finisaje la alegere,

toate utilitatile, 40.500 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro 

APARATORII PATRIEI - acces 5 min.
metrou, dec., et. 5/8, 52 mp, 1982, reno-
vat complet, luminos, balcon inchis in ter-

mopane, negociabil; 0722.732.975
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

ANTIAERIANA, sector 5, S.U. 180
mp, 2010, teren 2.600 mp, toate utili-

tatile, gradina superba, gazon,
deschidere 33 m, pret neg., 169.000 {;

0723.330.800   

AVERESCU, Turda,  casa curte 2015
mp, garaj, toate facilitatile si o casuta in

Prahova, Valenii de Munte, livada;
0731.188.456/ 021.222.06.37   

AVIATORILOR, Statuie, 850 mp, d. 30
m, intravilan, teren stradal breteaua Sta-

tuia Aviatorilor - Televiziune + casa
demolabila, toate facilitatile, rugam seri-
ozitate, 1.750 {/mp; 0761.255.433/

0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

BABA NOVAC Rucar, dec., et. 4/10, 35
mp, 1980, garsoniera, bloc mixt, balcon

inchis, bloc reabilitat termic, acces
metrou Muncii 4 minute, 35.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI
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>>> continuare din pag. 43 DOROBANTI, dec., et. 2/4, 130
mp, 2001, vila edificata in 2001,
terasa, garaj propriu la demisol,
suprafata totala 150 mp, 260.000

{; 0722.260.444 

DOROBANTI, Aviatorilor adiacent Pan-
grati, S.U. 165 mp, curte 270 mp, 7 cam.,

1939, demolabila, c-v s+p+m, 370 mp
teren, singur curte cf, renovare sau

demolare rog seriozitate, 450.000 {;
0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

DOROBANTI, Capitale, Bruxelles, S.U.
550 mp, curte 270 mp, 12 cam., 1929, la
cheie, casa vila singur curte, D+P+1+pod

mansardabil, teren 485 mp, amprenta
215, garaj subteran + garaj curte, singur
curte, doar renovabila, stare buna, carte

funciara deschidere pe colt, rugam
numai persoane serioase, 650.000 {;

0760.978.331 

DRISTOR, Camil Ressu, stradal, langa
metrou, semidec., et. 2/4, 70 mp, 1970,
reabilitat termic, vedere mixta, imb, gre-

sie, faianta, parchet,um termopan,
cadastru, intabulare, eliberabil rapid,

69.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

DRISTOR, metrou, str. Papiu Ilarian, nr.
4, dec., et. 1/8, 56 mp, 1990, 2 cam., pro-
prietar, cf. 1 sporit, boxa, disc., 72.000

{; 0723.374.007   

DN2, Sinesti, 85000 mp, d. 86 m,
intravilan, proprietar, deschidere
la Drum national 2, la 16 km de
centura Bucuresti, superpret;

0765.781.868   

DOAMNA GHICA, 3 cam., p/4, dec.,
66.000 {; Sos. Giurgiului 3 cam., dec.,
9/10- 46.000 {; Alex. Obregia 3 cam.,

7/10, semidec., 2 wc- 58.000 {;
0733.657.211   

DOMNESTI Cartier, 2 km de centura,
S.U. 145 mp, curte 235 mp, 4 cam.,

2014, la cheie, rezidential 100 de case,
deosebit, toate utilitatile bransate,

canalizare, caramida, clasa energetica A,
finisaje superioare, 5% TVA, 66.900 {;

0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

FLOREASCA, S.U. 100 mp, curte 389
mp, 2005, la cheie, casa, 2 constructii:
batraneasca/ demolabila si constructia

noua, cadastru, urbanism, autorizatie de
constructie, curent electric, tv-internet-
telefon, 375.000 {; 0745.023.775 

HOTEL in rate, in functiune, particular
vand sau inchiriez, Bucuresti;

0728.581.223   

IANCULUI - acces rapid metrou Piata
Iancului,  et. 1/10, 54 mp, 1978, geam la
baie, multiple spatii de depozitare, balcon

spatios pe living si bucatarie, necesita
renovare, negociabil; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com
www.axadomeniinternational.ro 

PANSELELOR 4 cam., p/8, semidec.,
70.000 {, Cultural - 4 cam., 7/10, dec.,

65.000 {, Tomesti - Lunca Barzesti, p/4,
dec., 74.000 {; 0733.657.211   

PANTELIMON S.U. 160 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2014, casa, mansarda, 4

dormitoare, 2 living-uri, 2 bai, 2 bucatarii
proprietate, semifinisata, accept credit,

55.000 {; 0732.073.352   

PANTELIMON Malaxa  et. 2/10, 38
mp, 2 cam., termopan, balcon inchis si

izolat, f. imb., 33.000 {;
0727.483.230   

PANTELIMON Socului, semidec., et.
10/10, 28 mp, 1981, garsoniera, bloc

mixt, confort 1, balcon inchis, libera, bloc
reabilitat termic, actele efectuate,

25.500 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON Socului, semidec., et.
10/10, 28 mp, 1981, vand garsoniera,

bloc mixt, confort 1, balcon inchis, libera,
bloc reabilitat termic, actele efectuate,

25.500 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PERIS 552 mp, d. 22 m, teren, neg.,
5.500 {; 0720.166.876/

0763.840.323   

POPESTI LEORDENI, Sos. Oltenitei,
intrare din Soseaua de Centura, S.U.
1500 mp, spatiu depozitare, toate utili-

tatile, pretabil productie, colectare materi-
ale, depozit, service camioane, activitati

transport, ocazie, 380.000 {;
0726.489.058 

REGINA MARIA Mitropolie  4 cam.,
3/3, 102 mp, 68.000 mp, cu lift, Parc
Carol, 2 cam., 55 mp + teren 100 m,
65.000 {, Cutitul de Argint, 2 cam., la
curte, camera, 48 mp + teren 15 mp,

37.000 {; 0733.657.211   

SECUILOR gars., cf. 2, semidec., 24
mp, 9/10, 24.000 {, Luica, Izv. Oltului,

gars., 31 mp, 3/5 cu lift, 29.500 {,
Andronache, Colentina, gars., 35 mp,

p/4, din 2005 la 27.000 {;
0733.657.211   

STEFAN CEL MARE dec., et. 3/10, 82
mp, 1979, - acces metrou, 4 camere,

vedere spate, reabilitat termic, parchet
masiv, termopane, doua grupuri sanitare,
negociabil 88.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

STEFAN CEL MARE acces Parc Cir-
cului si metrou 6 min., dec., et. 3/10, 56
mp, 1980, in planul 2, ap. 2 cam. ferit de

zgomotul stradal, termopane, vedere
spate, luminos, negociabil;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TINERETULUI - Calea Vacaresti -
Parc, dec., 73 mp, 1990, 3 camere, par-
chet masiv, gresie, faianta, vedere mixta,

geam la baie, negociabil, 80.000 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

TINERETULUI - Piata Norilor, dec., et.
3/8, 89 mp, 1985, acces metrou si Parc,
parchet, spatios, 2 balcoane, geam baie,

pret negociabil; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TINERETULUI, acces parc 3 min.,
metrou 7 min.,  70 mp, 1978, 3 cam.,

geam baie, balcon tip logie pe living, par-
chet, geam baie, negociabil,

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN - Postavaru- Nic. Grigorescu,  68
mp, 3 camere, acces metrou si parc, bloc
4 nivele, renovat cu gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, pret negociabil,
58.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

TITAN -Nicolae Grigorescu - Postavaru,
et. 3/4, 67 mp, 1965, acces parc si

metrou, spatios, bloc reabilitat termic,
fara imbunatatiri, 59.900 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN -Parc- Potcoava- acces metrou
Titan 3 minute,  et. 3/4, 63 mp, 3 cam.,
gresie, faianta, parchet, termopane, aer

conditionat, geam baie, negociabil,
69.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

TITAN Lucretiu Patrascanu, dec., 34
mp, 1974, vand garsoniera, etajul 9, lib-
era, stradal, confort 1, balcon inchis, ter-
mopan, usa metalica gaze, acces metrou

3 minute, acte, 24.000 {;
0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN, semidec., 44 mp, 2015, vand
apartament 2 camere, spatios, zona linis-
tita, cu finisaje la alegere: gresie, faianta,
parchet, ob. sanitare la alegere, 46.651

{; 0752.226.023 valentin.aparta-
mente@gmail.com www.e-aparta-

mentenoi.ro 

TITAN, semidec., 77 mp, 2015, vand
apartament 3 camere, spatios, zona linis-
tita, cu finisaje la alegere: gresie, faianta,
parchet, ob. sanitare la alegere, 80.955

{; 0752.226.023
blitzconstruct@gmail.com www.e-aparta-

mentenoi.ro 

TITAN, Ambrozie, 3 min. parc, 6 min.
metrou, dec., et. 2/8, 68 mp, 1985, 2
grupuri sanitare, geam baie, gresie,

faianta, parchet, termopane, usi schim-
bate, calorifere noi, negociabil, 75.000

{; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN, Policlinica Titan, parc, dec., et.
3/5, 53 mp, 2015, 2 cam., bloc nou, fin-

isaje la cerere, 53.500 {;
0753.199.924   

TUNARI casa 2 cam., cu t - 300 mp,
25.000 {, Valtoarei - Ferentari, 2 cam.,

50 mp - 122 mp, 24.000 {, Letca Noua -
Bragadiru, 2 cam., t - 800 mp, 11.000 {;

0733.657.211   

TURDA - Parc Regina Maria - 1 Mai,
dec., 72 mp, 1985, 3 cam., spatios, etaj
intermediar, renovat complet, instalatii

schimbate, loc parcare, geam la ambele
bai, luminos, negociabil 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

VITAN Mall  et. parter/5, 16 mp, gars.,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, apropiere metrou, neg.,
13.700 {; 0727.483.230   

VITAN Mall, dec., 78 mp, 1989, 3 cam.,
renovat, complet cu materiale de foarte
buna calitate: 4 aparate aer conditionat
LG Art Cool, centrala termica Ariston,

mobila bucatarie Berloni 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1 MAI, Dorobanti, Stefan cel Mare, Mili-
tari, cumpar ap. 2 - 3 camere si gars.;

0763.840.323/ 0720.166.876   

BUCURESTI particular doresc sa
cumpar direct de la proprietari 2 sau 3

camere; 0730.135.951   

BUCURESTI particular doresc sa
cumpar gars. cf. 1 sau 2, direct de la pro-

prietari; 0730.135.951   

RAHOVA cumpar urgent ap. 2
camere,dec., supr. 55 mp, cu

imbunatatiri, ofer 40.000 {, bani cash,
exclus agentii imobiliare 0727.852.788 

SFANTUL STEFAN PIATA sector 2,
schimb ap. et. 1/3, 100 mp cu spatiu mai
mic + diferenta sau vand, inchiriez pana

la cumparare; 0732.533.972   

Cumpåråri, schimburi

1 MAI, Dorobanti, Stefan cel Mare, Mili-
tari, cumpar ap. 2 - 3 camere si gars.;

0763.840.323/ 0720.166.876   

BUCURESTI particular doresc sa
cumpar direct de la proprietari 2 sau 3

camere; 0730.135.951   

BUCURESTI particular doresc sa
cumpar gars. cf. 1 sau 2, direct de la pro-

prietari; 0730.135.951   

RAHOVA cumpar urgent ap. 2
camere,dec., supr. 55 mp, cu

imbunatatiri, ofer 40.000 {, bani cash,
exclus agentii imobiliare 0727.852.788 

SFANTUL STEFAN PIATA sector 2,
la cumparare; 0732.533.972   

1 MAI, Dorobanti, Stefan cel Mare, Mili-
tari, cumpar ap. 2 - 3 camere si gars.;

0763.840.323/ 0720.166.876   

BUCURESTI particular doresc sa
cumpar direct de la proprietari 2 sau 3

camere; 0730.135.951   

BUCURESTI particular doresc sa
cumpar gars. cf. 1 sau 2, direct de la pro-

prietari; 0730.135.951   

RAHOVA cumpar urgent ap. 2
camere,dec., supr. 55 mp, cu

imbunatatiri, ofer 40.000 {, bani cash,
exclus agentii imobiliare 0727.852.788 

BAICULUI sector 2, caut coleg cam-
era, pat separat, internet, tv, toate condi-

tiile; 0760.975.751   

COSTIN GEORGIAN, Lucretiu
Patrascanu, 5 minute de metrou, semi-

dec., 32 mp, mobilat, utilat, gars. stradal,
confort 1, parter/10, modesta, foarte

curata, mobilata si utilata, balcon inchis,
UM, apometre, internet. 170 {;

0720.425.031/ 0760.521.671 

DECEBAL, Loka Pub, 5 minute de
metrou Piata Muncii, dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, gars. etaj 3/4, spatioasa, foarte
curata, modern, AC, g, f, p, t, UM, balcon

inchis, apometre, internet. 250 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

DRISTOR langa metrou, Camil Ressu
stradal, dec., 35 mp, mobilat, utilat, gars.,
confort 1, etaj 8/10, renovata 2015, totul
nou, libera, primul chirias,1+1 garantie

250 {; 0770.556.929 

DRISTOR metrou dec., stradal, 2
camere, renovat, bloc reabilitat 2014,
bucatarie mob. pentru locuit sau firma,

chirie 295 {; 0744.325.567/
0744.754.594   

DRISTOR, metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, gars., 2/10, contract

ANAF, renovat, frigider, masina spalat,
aragaz, LCD (noi), gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, aer conditionat,

250 {; 0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

DRUMUL TABEREI, dec., 74 mp,
nemobilat, neutilat, acum, Cartierul Latin,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
termopane, liber, constructie 2014, curat,

autob.122, 222, la 5 min. de metrou,
avans 1+1 garantie, etaj 5 240 {/luna;

0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, gars., an

constr. 1970, et. 3/10, renovata recent
900 L (1+1), 200 {; 0753.199.924   

GIURGIULUI Lidl dec., 64 mp, 2 cam.,
2/4, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 210 {; 0727.483.230   

HOTEL in Bucuresti in functiune,
inchiriez sau vand, particular;

0728.581.223   

IULIU MANIU Cora dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, doua camere, 300 {;

0722.676.768   

KOGALNICEANU, mobilat, utilat, gar-
soniera, 3/6, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, termopan, aer conditionat,
vedere rond, proaspat zugravit, 230 {;

0762.627.606 

MIHAI BRAVU metrou Muncii  utilat, 2
cam., cf. 1, renovat, 3/10, mobila moder-

na, ac, stradal, g, f, p, um, t, totul nou,
270 {; 0721.711.888   

OCTAVIAN GOGA, Unirii, Biblioteca
Nationala, inchiriez ap. 3 camere in

regim hotelier, etaj 4, lux, cu locuri de
parcare, negociabil, 24 h/50 {, 3 ore/100

L; 100 L; 0773.886.826 

PANTELIMON Armenesc aproape Ian-
cului si Obor, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, gars. etaj 4/10, langa Mega Mall,

moderna, balcon, bloc reabilitat, a.c., ter-
mopan, parchet, scara impecabila, 2 lif-

turi, 220 {; 0767.640.146 

PANTELIMON Iancului Magura Vultu-
rului, aproape Bucur Obor, dec., 42 mp,

mobilat, utilat, gars. renovata recent,
modern, etaj 8/10, termopan, parchet,
scara curata, aproape metrou, balcon

generos, libera, 230 {; 0767.640.146 

PANTELIMON, Morarilor, dec., 66 mp,
mobilat, utilat, 3 cam., 1978, et. 8,

bucatarie utilata, Ac., renovat, 330 {;
0753.199.924   

PIPERA, dec., 105 mp, mobilat, utilat,
acum, 2/4, lux, rezidential, masina de

rufe, vase, gresie, faianta, usa metalica,
paza 24/24, parcare subterana,

avans1+2, imobil 2015, terasa mare, 2
balcoane, boxa 648 {/luna;

0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

PIPERA, Penny, dec., 105 mp, mobilat,
utilat, acum, 1/4, lux, rezidential, masina
de rufe, vase, gresie, faianta, usa metali-

ca, paza 24/24, parcare subterana,
avans 1+2, imobil 2015, terasa mare, 2

balcoane, boxa, 650 {/luna;
0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

POPESTI LEORDENI in centru,
inchiriez in regim hotelier vila singur

curte, P+E, 3 camere: 2 dormitoare + liv-
ing, baie, bucatarie, 200 L/zi;

0744.372.439 

POPESTI LEORDENI, Sos. Oltenitei,
intrare din Soseaua de Centura, S.U.
1500 mp, spatiu depozitare, toate utili-

tatile, pretabil productie, colectare materi-
ale, depozit, service camioane, activitati

transport, ocazie. 3.800 {/luna;
0726.489.058 

PRIMAVERII metrou Televiziune S.U.
120 mp, ap. in imobil constr. 2000, utilat
modern, terasa, garaj, ideal locuit even-

tual firma, chirie 1.500 {;
0744.325.567/ 0744.784.594   

RITMULUI, Ferdinand, semidec., 53
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um + aer

conditionat, masina spalat, 220 {;
0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

ROMANA 50 mp, mobilat, utilat, 3
cam., 3/7, multiple imbunatatiri, centrala

proprie, facilitati, 350 {;
0732.771.010   

ROMANA, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 5/7, contract, renovat recent, cen-

trala termica proprie, modern, terasa
splendida, 380 {; 0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

TITAN, Liviu Rebreanu, Mega Image, 3
minute de metrou, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, confort 1, etaj 10/10, foarte
curata, mobilata modern, dressing, cana-
pea IKEA, utilata complet, AC, g, f, p, t,

UM, contorizata, net, 190 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

TITAN, Policlinica, Prisaca Dornei,
mobilat, utilat, gars., et. 5/10, cf. 1, g, f, p,
t, Ac., modern, 200 {; 0762.000.068/

0722.728.630   

UNIRII PIATA, Horoscop, inchiriez in
regim hotelier, 2 camere + curte, 200

L/zi; 0773.886.826 

UNIRII, Mircea Voda, stradal, inchiriez
in regim hotelier apartament 2 camere,
finisaje lux, bucataria mobilata utilata

modern, poze reale, negociabil, 24 ore,
50 {; 0744.372.439 

VICTORIEI metrou  stradal, gars. reno-
vata, utilata modern, bloc reaiblitat 2014,
etaj 1, pentru locuit sau firma, chirie 300

{; 0744.325.567/ 0744.754.594   

VITAN Mall inchiriez garsoniera dec.a,
regim hotelier, mobilata/utilata, bloc nou,
imbunatatiri lux. Ofer seriozitate, curate-

nie discretie, poze reale, 80 L/3ore;
0744.372.439 

TITAN, Liviu Rebreanu, Mega Image, 3
minute de metrou, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, confort 1, etaj 10/10, foarte
curata, mobilata modern, dressing, cana-
pea IKEA, utilata complet, AC, g, f, p, t,

UM, contorizata, net, 190 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

TITAN, Policlinica, Prisaca Dornei,
mobilat, utilat, gars., et. 5/10, cf. 1, g, f, p,
t, Ac., modern, 200 {; 0762.000.068/

0722.728.630   

TITAN, Liviu Rebreanu, Mega Image, 3
minute de metrou, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, confort 1, etaj 10/10, foarte
curata, mobilata modern, dressing, cana-
pea IKEA, utilata complet, AC, g, f, p, t,

UM, contorizata, net, 190 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

TITAN, Policlinica, Prisaca Dornei,
mobilat, utilat, gars., et. 5/10, cf. 1, g, f, p,
t, Ac., modern, 200 {; 0762.000.068/

0722.728.630   

UNIRII PIATA, Horoscop, inchiriez in
regim hotelier, 2 camere + curte, 200

L/zi; 0773.886.826 

UNIRII, Mircea Voda, stradal, inchiriez
in regim hotelier apartament 2 camere,
finisaje lux, bucataria mobilata utilata

modern, poze reale, negociabil, 24 ore,
50 {; 0744.372.439 

VICTORIEI metrou  stradal, gars. reno-
vata, utilata modern, bloc reaiblitat 2014,
etaj 1, pentru locuit sau firma, chirie 300

{; 0744.325.567/ 0744.754.594   

VITAN Mall inchiriez garsoniera dec.a,
regim hotelier, mobilata/utilata, bloc nou,
imbunatatiri lux. Ofer seriozitate, curate-

nie discretie, poze reale, 80 L/3ore;
0744.372.439 

CAUCIUCURI de iarna 4 bucati Fulda
Kristal HD marimea 251/55/16 rulate
25.000 km, stare foarte buna, fara

defect, bucata 150 L; 0762.712.549   

ABANDONATE accidentate,
cumparam 100% pret fara concurenta.

Cumpar auto orice stare, conditie,
vechime. Firma serioasa;

0724.345.345/ 0765.962.961 auto-
vast@yahoo.com  

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model, inscrise/ neinscrise. Evaluare

corecta si pret maxim; 0761.382.594/
0737.479.535 auto.caroli@yahoo.com  

AUTO 100 % plata pe loc, cumpar orice
tip, marca, stare. Vrei sa-ti vinzi autoturis-
mul? Vino la noi si obtii cel mai bun pret;

0736.788.474/ 0763.252.956   

FIRMA vand drogherie/plafar/farmacie,
CAEN4322, din 07.2014 fara datorii,
actele la zi. A avut activitate minima.

Firma creditata cash cu aprox. 3.000 L;
0745.023.775 

CERTIFICAT de nastere pe numele
Strejaru Mihaela Marilena, se declara

nul; 

ACORDAM credite fara justificare de
venit. Institutie acreditata. Cu garantie

auto sau imobiliara; 021.9667   

AI nevoie de bani si banca nu te mai
ajuta? Credit rapid, fara adeverinta venit
si pentru cei aflat in biroul de credit sau
executare. Aprobare in 24 ore, pana la
200.000 {. Cu garantie imobiliara/ auto.
Suna acum la tel. Splaiul Independentei

2k; 0726.194.478/ 0768.572.226/
021.348.14.49   

CREDIT nevoi personale, Extra
Finance. Ai nevoie urgenta de
bani? Banca nu te mai ajuta?

Suna acum la 021.320.30.03. IFN
Extra Finance are solutia: Credit-
ul de nevoi personale. Fara comi-

sioane. Dobanda fixa. Rapid,
sigur, avantajos cu aprobare in

24 h si garantii imobiliare in
Bucuresti, jud. Ilfov, Ploiesti,

Pitesti si Brasov. 100.000 { in 24
h. Bucuresti: 021.320.30.03 str.

Patriei nr. 3, et. 1, ap. 1, sector 3
(in spatele magazinului Cocor);
Pitesti 0348.801.806 Bd. Repub-

licii nr. 80; Constanta
0341.450.133 Bd. Mamaia nr.
214, parter;  office@ifnextrafi-

nance.ro www.crediteurgente.ro 

DETECTOARE metale pentru cautari
comori, tevi, cabluri, detectoare baston

pentru perchezitii corporale, vand;
021.324.91.84/ 0744.858.767

www.metaldetector.ro 

GARAJ paza, lumina, apa, 1-5 autotur-
isme sau hala productie iesire stradala.
Facturabil, Bucuresti, sector 1, negocia-

bil; 0762.662.182   

VAND loc de veci in cimitirul Iancu Nou
(Balaneanu), 0725.681.219   

Diverse

Pierderi

Afaceri

AFACERI, DIVERSE

Cumpåråri auto

Vânzåri auto

AUTO, MOTO

BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp, 2015,
cartier exclusivist, apartamente cu spatii
generoase, direct proprietar, S+P+4E+

5R arhitectura si finisaje de calitate, toate
utilitatile, 71.000 {; 0765.722.047

vanzari@nord-sisesti-residence.ro
www.nord-sisesti-residence.ro 

BANEASA, Sisesti, semidec., 75 mp,
2015, cartier exclusivist, apartamente cu

spatii generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R arhitectura si finisaje de cal-

itate, toate utilitatile, 92.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-
residence.ro www.nord-sisesti-resi-

dence.ro 

BANEASA, Sisesti, dec., 84 mp, 2015,
cartier exclusivist, apartamente cu spatii

generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R arhitectura si finisaje de cal-

itate, toate utilitatile, 110.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-
residence.ro www.nord-sisesti-resi-

dence.ro 

BELCIUGATELE, S.U. 255 mp, curte
500 mp, 2009, la cheie, vila p+1, parter-
living, terasa, baie si spatiu liber 100 mp
de inchiriat contorizat separat, finisaje de
lux, marmura, faianta, parchet, 123.000

{; 0745.023.775 

BELSUGULUI Militari Pacii, 7 min.
metrou Pacii, 1 min. de Bd. Iuliu Maniu

dec., 69 mp, garsoniera, direct dezvolta-
tor, bloc nou, balcon, parcare, finisaje
premiun, g, f, p, t, um, centrala proprie
Ariston, contoare gaz+ apa+ enel, lift,

interfon, bloc structura din beton+
caramida, izolat termic, fonic, acces rapid

RATB, centre comerciale. Acceptam
Prima Casa/ ipotecar, comision 0;

0734.497.016/ 0724.761.057
www.militaribelsuguluiresidence.ro 

BERCENI 2 cam., 51 mp, dec., p/10,
cu balcon, 46.800 {, Racovita, Modovita,
2 cam., cf. 2, dec., 10/10, 31.500 {, sau
in rate cu avans 24.000 {, si restul in 24

luni; 0733.657.211   

BERCENI, dec., 62 mp, 2016, vand
apartament 2 camere in Popesti Leor-

deni la faza de proiect. Se paote
achizitiona prin rate, credit sau cash,!

apartamentele se vand la cheie,!
51.150 {; 0741.273.973 pos-

turilibere@gmail.com 

BERCENI, Aparatorii, dec., 80 mp, 4
cam., cf. 1, et. 4, g, f, t, 2 gr. sanitare, izo-

lat interior/ exterior, urgent, 67.500 {;
0762.000.068/ 0722.728.630   

BRANCOVEANU - 4 minute metrou,
acces parc, dec., et. 1/8, 54 mp, 1988, 2
camere, fara imbunatatiri, pret negociabil

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

BRANCOVEANU Parc, acces 5
minute metrou,  84 mp, 1981, 4 camere,
spatios, etaj intermediar, gresie, faianta,

luminos, negociabil, 68.000 {;
0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

BERCENI, Complex Covasna,  2 cam.,
51 mp, dec., p/10, cu balcon, 46.800 {,
Racovita, Modovita, 2 cam., cf. 2, dec.,
10/10, 31.500 {, sau in rate cu avans

24.000 {, si restul in 24 luni;
0733.657.211   

BERCENI Luica, semidec., et. 5/10, 40
mp, cu super imbunatatiri, merita vazut,

pret negociabil. 34.000 {;
0726.042.188/ 0767.852.985 

BERCENI Luica, S.U. 160 mp, 2000, la
cheie, vila p+e, 8 camere dec.e, 3 bai, 2

bucatarii, prevede la parter magazin,
negociabil, toate conditiile, 130.000 {;

0726.042.188/ 0767.852.985 

BERCENI, 18 mp, garsoniera confort
3, mobilata, cu super imbunatatiri, balcon
de 4 m, toata bucataria mutata in balcon,

merita vazuta, 18.200 {;
0726.042.188/ 0767.852.985 

BERCENI, Aparatori, dec., 80 mp, 4
cam., cf. 1, et. 4, g, f, t, 2 gr. sanitare, izo-

lat exterior, interior, urgent, 67.500 {;
0762.000.067/ 0722.728.630   

BERCENI, Brancoveanu, Covasna, Al.
Obregia, Cultural, dec., et. 7/10, 65 mp,
cf.1, etaj intermediar, bloc termoizolat,

bloc civilizat, accepta credit, balcon boxa,
intabulare, urgent, 52.500 {;

0722.502.988 

BERCENI, complex Covasna,  2 cam.,
51 mp, dec., p/10, cu balcon, 46.800 {,
Racovita, Modovita, 2 cam., cf. 2, dec.,
10/10, 31.500 {, sau in rate cu avans

24.000 {, si restul in 24 luni;
0733.657.211   

BILLA Titan, metrou 5 cam. stradal,
110 mp, 1971, et.10 bloc, reabilitat termic

2 gr. sanitare 2 balcoane imbunatatiri
contorizat apa si caldura, 78.000 {;

0724.062.297 

BRANCOVEANU, S.U. 160 mp, 2005,
la cheie, vila, teren 200 mp, 3 dormi-

toare, sufragerie 2 bai, pivnita, magazie,
podul se poate mansarda, 190.000 {;

0740.391.277/ 0724.321.084 

BUCUR OBOR dec., et. 1/10, 70 mp,
1970, vand apartament 3 camere, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare,accept credit, liber 69.900 {;

0722.554.900/ 0767.789.578 

BUCURESTI hotel in rate, in functiune,
particular vand sau inchiriez;

0728.581.223   

BUCURESTII NOI - Cris-Tim, 500 mp,
d. 18 m, intravilan, vand teren desch.

(18/ 28) ml, casa locuibila / demolabila,
garaj, pomi fructiferi, toate facilitatile,

cadastru, intabulare, 115.000 {;
0723.161.633 

BUCURESTII NOI, semidec., et. 5/10,
54 mp, 1970, vand 2 camere, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat,
cadastru, intabulare, bloc reabilitat ter-

mic, accept credit, negociabil, 47.000 {;
0722.554.900/ 0767.789.578 

BUCURESTII NOI, dec., et. 1/3, 70
mp, 2014, vand apartament 3 camere,

bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, fin-
isat, cadastru, intabulare, accept credit,

75.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

CALARASI CALEA, dec., et. 6/7,
63 mp, 1995, 2 cam., proprietar,

imb., semimobilat, neg., 85.000 {;
0788.226.092   

CAROL, vanzare sau inchiriere, et. 5/7,
19,8 m, balcon, vedere Armeneasca si

Tico 2000, vernil, 79.000 km, tinut garaj,
negociabile; 0763.034.668   

CARREFOUR Colentina,  3 cam., casa
la curte, teren 300 mp, baie, bucatarie,

toate utilitatile, disc., 70.000 {;
0765.224.461   

CASA, curte 1500 mp, 6 cam., din
caramida, +terasa, invelita cu tabla noua,

apa, curent electric. Din Bucuresti se
face o ora, sosea asfaltata. Merita vazuta

si pentru agricultura Bio;
0728.268.799   

CENTRAL, vila 400 mp teren s+p+m
170 mp/ nivel, 400.000 {;

0722.611.816   

CENTURA SUD com. Berceni - Jilava,
240000 mp, d. 650 m, agricol, 24 ha agri-
col d- 650 m la centura calea ferata triaj

Jilava lipit de gardul de SC Arcom, acces
direct la cale ferata, halta Berceni.

Rugam numai investitori seriosi, 25
{/mp; 0760.978.331/ 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-
biliare-online.ro 

CHISINAU Socului, Pantelimon, Piata
Delfinului, Mega Mall, stradal, semidec.,

et. 10/10, 28 mp, 1983, gars., terasa
refacuta recent, cf. 1, bl.mixt,

ved.stradala, f, t, bl. reabilitat termic,
intab., 25.500 {; 0770.956.572 

CIRC, Lacul Tei, langa parc, dec., et.
5/8, 70 mp, 1986, planul 2, reabilitat ter-
mic, imb, g, f, p, usa metalica termopan,
aer conditionat, 2 bai, cadastru, intabu-

lare, accept credit, 83.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

COLENTINA Baicului  et. 2/4, 30 mp, 2
cam., 2/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mob., utilat, neg., 23.000 {;

0727.483.230   

COLENTINA, Andronache, 300 mp, d.
10 m, proiect si autorizatie d+p+3, con-

structii, 75.000 {; 0753.199.924   

COVASNA 3 cam., 3/4, semidec.,
64.000 {, Ciceu - Racovita, 3 cam., p/4,
semidec., 54.000 {, Aliorului - Ciceu, 3

cam., 1/4, semidec., 62.000 {;
0733.657.211   

COLENTINA, Rau, Maior Bacila, Ras-
coala 1907, dec., et. 4/8, 77 mp, 1986, 2
bai, hol H, bucatarie 12 mp sufragerie 21

mp, dormitor 14 mp, dormitor 13 m,
cadastru, intabulare, liber, posibil cen-

trala 56.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

COLENTINA, Rau, Mc Donald' s, Parc
Plumbuita, dec., et. 8/8, 56 mp, 1982, 2

cam., cf.1, pe mijloc, bucatarie mare
patrata, terasa fara probleme, orientare
S-E, imb., gresie, faianta, parchet, t, um,

42.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

COMUNA STEFANESTI, jud.
Calarasi, km 53,  5 cam., casa paianta,

renovata, tencuita, invelita cu tabla, teren
1000 mp, alte anexe, pomi fructiferi,
drum pietruit, toate actele la zi, usor
disc., 10.000 {; 0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011   

CORNETU, S.U. 100 mp, curte 500
mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa, carami-

da, centrala termica, termopane,
canalizare, gaze, gradina 300 mp, garaj,
acces 10 minute in Bucuresti, 59.500 {;

0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro 

CORNETU, Ilfov, Bragadiru, 2500 mp,
d. 15 m, intravilan, vand teren intabulat,
zona vile, padure, Bragadiru 1.000 mp,
D-9.5, intravIlan- 23 {/ mp/ dis, 25.000

{/mp; 0756.267.569 

COVASNA, Alexandru Obregia,  3
cam., 3/4, semidec., 64.000 {, Ciceu -

Racovita, 3 cam., p/4, semidec., 54.000
{, Aliorului - Ciceu, 3 cam., 1/4, semi-

dec., 62.000 {; 0733.657.211   

CRANGASI Calea Crangasi, vav. Parc,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1982, 2

camere, stradal, balcon contorizat apa si
caldura fara imbunatatiri, 53.000 {;

0724.062.297 

CUZA VODA, Budapesta, 700 mp, d.
18 m, intravilan, teren d-18.30/ 9 m,

const. la sol 320 mp, p+2+m, urbasnism,
350.0000 {/disc, toate utilitatile; ;

0756.267.569 

DOMNESTI Cartier, 2 km de centura,
S.U. 145 mp, curte 235 mp, 4 cam.,

2014, la cheie, rezidential 100 de case,
deosebit, toate utilitatile bransate,

canalizare, caramida, clasa energetica A,
finisaje superioare, 5% TVA, 66.900 {;

0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

DOMNESTI Cartier, 2 km de centura,
S.U. 145 mp, curte 235 mp, 4 cam.,

2014, la cheie, rezidential deosebit, toate
utilitatile bransate, canalizare, caramida,
clasa energetica A, finisaje superioare,
5% TVA, 66.900 {; 0767.861.609/

0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

DOMNESTI, Ciutaci, Teghes, Curtea
Domneasca, 500 mp, d. 17 m, intravilan,
particular, loturi teren, utilitati, posibilitate

rate, variante auto, 6.800 {;
0723.530.331 www.vileduplex.ro 

DOMNESTI, Clinceni, 500 mp, d. 18 m,
intravilan, teren, particular, superoferta,

teren in rate, Curtea Domnesca, Unitatea
Militara, Teghes, Ciutaci, utilitati, variante

auto, 12 {/mp; 0723.530.331
www.vileduplex.ro 

DOMNESTI, Clinceni, la 1,5 km de lina
de centura, S.U. 120 mp, 2014, in con-

structie, particular, vila p+1, utilitati, teren
250 mp, diferite stadii de executie.

Accept credit, 31.000 {;
0723.530.331 www.vileduplex.ro 

DOMNESTI, Clinceni, strada Radului,
langa Cartierul Curtea Domneasca, S.U.
120 mp, curte 250 mp, 2014, la cheie,

vila p+1, utilitati - gaze, la cheie, curent,
iluminat stradal, strada privata, TVA 5%,
57.500 {; 0723.530.331 www.viledu-

plex.ro 

DOMNESTI, in spate la Hornbach,
45000 mp, d. 140 m, intravilan, teren,

particular, tarla 11, deschidere la 3 dru-
muri, 1 km de linia de centura, variante

sau plata in rate, urgent, 5 {;
0723.530.331 

DRISTOR Camil Ressu semidec.,
et. 3/10, 1966, ap. 2 cam. 50.5
mp, 56.000 {; 0724.100.272   

DRISTOR Camil Ressu-Fizicienilor,
dec., et. 3/4, 28 mp, 1978, garsoniera,
confort 1, centrala termica proprie, ter-

mopan, f, g, usa metalica, mobilata,
acces metrou 7 minute, 29.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR metrou dec., bloc reabilitat,
stradal, Camil Ressu, ap. renovat, etaj 1,

vedere spate, 62.000 {;
0744.325.567/ 0744.754.594   

DRISTOR Ramnicu Sarat dec., et. 4/5,
128 mp, 2010, acum, 4 cam., duplex,

monolit, gresie, faianta termopane, usa
metalica, acces metrou, scoli, gradinite,

parcuri, zona verde, liber, intabulare,
ocazie, fara mentenanta 820 {/mp;
0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

DRUMUL TABEREI - Favorit, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1975, 2 camere,
luminos, circular (poate fi transformat in

dec.) termopan, aer conditionat, usa met-
alica, geam la baie, negociabil, 49.000

{; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DOROBANTI,  36 mp, 2001, gar-
soniera in bloc P+3, complet uti-

lata si mobilata, 70.000 {;
0722.260.444 

IANCULUI - Avrig, acces 6 min.
metrou, dec., et. 1/8, 58 mp, 1982, etaj 1,

spatios, balcon generos, fara
imbunatatiri, negociabil, 61.000 {;

0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

IANCULUI Cimitirul Armenesc dec., 40
mp, vand gars. cu hol locuibil, neg.;

0722.161.760   

LACUL TEI, Maica Domnului, str. Grig-
ore Ionescu, dec., et. parter/8, 37 mp,
1987, gars., conf.1, renovata, g, f, p, t,

um, mobilata si utilata, instalatii noi,
bucatarie patrata, bloc mixt, scara civi-

lizata 42.500 {; 0770.556.929 

MILITARI gars., 19.200 {, 2 cam.,
27.600 {, 3 cam., 37.380 {. Tombola/

castiga 3 Dacii Logan; 0722.166.933/
0723.013.946   

MILITARI, dec., 85 mp, 2014, vand
apartament 3 camere, spatios, zona linis-
tita, cu finisaje la alegere: gresie, faianta,
parchet, ob. sanitare la alegere, 58.500

{; 0741.273.973
blitzconstruct@gmail.com www.e-aparta-

mentenoi.ro 

MILITARI, dec., 27 mp, 2014, vand
garsoniera, spatioasa, zona linistita, cu
finisaje la alegere: gresie, faianta, par-

chet, ob. sanitare la alegere,! 20.400 {;
0741.273.973

blitzconstruct@gmail.com www.e-aparta-
mentenoi.ro 

MILITARI, Autogara, 890 mp, d. 27 m,
intravilan, ocazie, carte funciara, liber,

POT max 70%, CUT 3 m si sup. 2/ AD,
toate utilitatile, proiect P+4, zona verde,

certificat de urbanism, la 5 min de
metrou, 450 {/mp; 0768.644.971

elkonareal@yahoo.com 

MOSILOR, dec., 69 mp, 2015, vand
apartament 3 camere 78 mp+ 80 mp

terasa, spatios, zona linistita, cu finisaje
la alegere: gresie, faianta, parchet, ob.

sanitare la alegere,! 91.416 {;
0741.273.973 valentin.aparta-

mente@gmail.com www.e-aparta-
mentenoi.ro 

MOSILOR, dec., 18 mp, 2015, vand
garsoniera, spatios, zona linistita, cu fin-
isaje la alegere: gresie, faianta, parchet,

ob. sanitare la alegere,! 26.520 {;
0741.273.973

blitzconstruct@gmail.com www.e-aparta-
mentenoi.ro 

MUNCII dec., et. 7/8, 65 mp, 1985, 2
cam. stradal vedere spate, renovat total,
g, f, parchet, termopan, usi interior, insta-

latii schimbate, liber. Actele la zi, dis-
cutabil 79.000 {; 0765.049.323

ddoimobiliare@gmail.com 

MUNCII Basarabia semidec., et. 6/8, 54
mp, 1984, liber renovat integral, sanitare

schimbate, g f parchet termopan, um
Motura, calorifere aluminiu, buc mobila-
ta/utilata AC, reabilitat termic 61.000 {;

0765.049.323
ddoimobiliare@gmail.com 

MUNCII Vatra Luminoasa,  70 mp, 2
camere, bloc rusesc, 3 din 3, dec., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, 75.000 {; 0765.049.323

ddoimobiliare@gmail.com 

OBOR semidec., et. 6/10, 69 mp, 1982,
3 camere, 2 grupuri sanitare, reabilitat

termic, apometre, vedere mixta, 79.500
{; 0765.049.323

ddoimobiliare@gmail.com 

OLTENITEI, dec., 60 mp, 2016,
apartamente 45-75 metri patrati, cu

bucatarii inchise. Finalizare la
15.06.2016!se pot achizitona prin rezer-

vare cu plata prin ACVC notarial,
48.675 {; 
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